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Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
AB Phileas, Frimärkskompaniets, Nova Frimärkens, Göteborgs Frimärkslagers och Lars-Tore Erikssons kundregister har lagts ihop till det 
största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett rekordstort antal kunder. Lägg till alla våra internetkunder, och Dina 
objekt ses av tiotusentals kunder över hela världen.

Alla våra kataloger trycks helt i färg. Det gäller både kvalitetsauktioner (2 ggr per år) och internationella auktioner (4 ggr per år).

Alla kataloger sänds gratis till aktiva kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	 Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	 Vår hemsida på Internet är den mest besökta i branschen i norra Europa.
–	 Vi har mycket bred filatelistisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	 Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	 Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	 Provision 20 % inkl moms. För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	 Varje inlämning ska ha ett samlat utrop på minst 2000:-
–	 Vi har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Kalmar, Skara och Vindeln, och representanter i Danmark och Finland.

Allt detta innebär att vi kan planera och dela upp Din inlämning på bästa sätt så att Du får så bra betalt som möjligt för dina frimärken och mynt.

Ring gärna för en första kontakt. Tel: Stockholm 08-640 09 78 eller 08-678 19 20, Göteborg 031-13 51 05, Malmö 072-208 42 78,  
Kalmar 0480-150 90, Skara 0511-128 91, Umeå/Vindeln 070-246 79 39, Köpenhamn +45-38 79 10 77, Helsingfors +358-9-694 50 70.

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
 
 
Köparprovisionen är 23 % för alla objekt.

Avhämtning: I Stockholm, under pågående auktion, därefter vardagar 
10–17. I Göteborg och Kalmar efter överenskommelse per telefon (Obs! 
Kalmarkontoret stängt 9–24 februari). Vill man hämta skall man själv kon-
trollera om anbud lett till köp. För hämtning i Kalmar tillkommer en avgift 
på 100 kr för leveranser över 2 kg och 200 kr för leveranser över 20 kg.

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 
får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision fram till helgen innan 
nästa auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  skic-
kas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

To Our Foreign Customers (Bid deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 23 % for all lots. Please use the bid form at the 
end of the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our 
telephone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying for about 
SEK 1000 receive lots against invoice. 
Credit card payments adds no extra charge. We accept Visa, Eurocard and 
Mastercard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5-10 %). The auctioneer reserves the right to 
refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery. Complaints 
are considered only if the lot content or quality differs substantially from 
the description. If an invoice is paid too late the right to complain is voided.

For further conditions or information please contact us or visit 
www.philea.se

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
op	 övertryck
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
Snc, sc	 snedcentrerat           
cds	 stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

mint unhinged
hinged
mint without gum
used
short perforation
more than one short perf.
overprint
perforation
thin spot
souvenir sheet
off‑centered                    
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  Gibbons

Bokstavskoder
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:
A = Album
K = Kuvert
L, F = Låda som visas i form av ”självservering”
P = Plastficka
V = Objekt i kassaskåp
Utan bokstav = singelmonterat objekt

Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber vi er ange 
hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi snabbt hittar objektet. 

Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva hela lotnumret 
inklusive eventuella bokstäver. 
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Information om Phileas inlämningsresor och medverkan på utställningar och mässor
Vi kan ta emot inlämningar på plats eller på vägen dit eller tillbaka. Vid större inlämningar – boka gärna tid! Vi är med på:

Datum	 Utställning/mässa	 Ansvarig hos oss	 Telefon	
2013-02-02	 Frimärksmässa Göteborg	 Klas Norlén	 031-13 51 05
2013-02-03	 Frimärksmässa Falköping	 Gösta Karlsson	 070-321 85 00
2013-03-16	 Mälardalsträffen, Västerås	 Gösta Karlsson	 070-321 85 00
2013-04-06	 Frimärksmässa, Göteborg	 Klas Norlén	 031-13 51 05
2013-04-27	 Frimynt, Helsingborg	 Peter Vik	 073-627 73 

Vi reser i samband med aktuell auktion runt i Götaland 
och Svealand för att ta emot inlämningar – kontakta 
oss för ett sammanträffande på er hemort!

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
(Göteborgs Frimärkslager)
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-246 79 36

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Helsingfors:
Seppo Laaksonen
Tel. +358-9-694 50 70

Köpenhamn:
Preben Jørgensen
Tel. +45-38 79 10 77

Malmö:
Magnus Adler
Södergatan 13
Tel. 072-208 42 78

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65

Örnsköldsvik:
Mattias Nilsson
Tel. 076-113 22 07

Vår verksamhet har de senaste åren haft en synnerligen positiv utveckling. Vår omsättning föregående år 
uppgick till över 68 milj. kr, och med en vinst före skatt på ca 4 milj. kr. kan vi erbjuda ekonomisk 

trygghet för Dig som inlämnare.

Välj en stark och stabil samarbetspartner då Du skall sälja dina objekt!

Välkommen till något av våra kontor!
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Måndagen den 11 februari, kl. 17:00
Sverige / Sweden

Frimärken / Stamps
I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige

Mainly unused stamp collections Sweden
1A	 éé. Samling 1911–95 i två visiralbum. Flera högvalörer 1940-tal 		

inkl. fyrsid 5 kr Slottet och 20 kr Svanar. 	 800:-
2L	 éé. RULLAR. Lot 37 st mellan F 231–493 bl.a. 278, 345, 407, 		

438, 486. Förteckning finns. F 26500. 	 700:-
3L	 éé. Låda mest nominalvara – tre st exklusiva SAFE-album med 		

fickor 1960–85 med frimärken från 1970. Årsböcker 1989/90 		
och 1990/91, ett par årssatser 1970-tal och lite annat. Cirka 11 kg. 	 600:-

4L	 éé. Ca 50 obrutna rullar 1940–60-tal, samt Norden 1977. Nom. 		
drygt 1100. 	 200:-

Nominalpartier / Face value lots
5L	 Stort parti ca 1960–2012. Nom. nära 24000. 	 8.000:-
6L	 Häften 1994–2012, även automathäften HA7–26. 		

Nom. drygt 21000. 	 7.500:-
7L	 Häften 1965–94. Nom. 16000. 	 5.500:-
8L	 Lot 1966–2008 inkl. häften. Nom. drygt 10800. 	 3.800:-
9A	 Samling 1984–2012, nom. drygt 8700. 	 3.000:-
10L	 Häften ca 1965–93. Nom. drygt 5600. 	 1.900:-
11A	 Lot i tre insticksböcker 1969–93. Nom. 4800. 	 1.600:-
12L	 Ask block, häftesblock 1960-tal–2000-tal. Även lite lösvikt, 		

mest lägre valörer. Nom 5700. 	 1.500:-
13L	 Låda häften, årssatser, märken mest 1960–90-tal. Nom. 3900. 	 1.300:-
14A	 Samling 1962-95 i två Leuchtturm-album med fickor. Komplett. 		

Nom. drygt 3300. 	 1.200:-

15L	 Diverse i lösvikt 1970–90-tal samt tre böcker (med frim) 		
Images of Sweden. Nom. drygt 3000. 	 1.000:-

16L	 Årssatser 1977×10, 1978×9, 1979×7 samt album häften 1970–90-tal. 		
(även stämplade häften). Nom. 2800. 	 800:-

17P	 Häften, från omkring år 2000. Nom. 1800. 	 600:-
18P	 Liten lot mest häften 1966–2000-tal. Nom. drygt 1000. 	 300:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
19L	 Årsböcker, två av varje 1988/89 t.o.m. 1994/95 + extra 1989/90 		

samt 1990/91, totalt 16 st till nominal 3700.-. 	 1.400:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
20L	 75 st små varav tio st inrikes. 	 7.000:-
21L	 77 st små, alla inom Norden. 	 7.000:-
22P	 56 st små varav tio st inrikes. 	 5.000:-
23P	 47 st små, alla inom Norden. 	 4.500:-
24L	 52 st små, alla inom Norden. 	 4.500:-
25K	 41 st små varav sex st inrikes. 	 4.000:-
26K	 24 st små, alla inom Norden. 	 2.000:-
27K	 Lösa märken motsvarande elva häften varav fyra inrikes. 	 1.000:-
28K	 Tio st små, alla inom Norden. 	 900:-
29K	 Sex st, inom Norden. 	 600:-
30K	 Sex st små, inom Norden. 	 500:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

31L	 Stpl. Jättestort dubblettlager Ringtyp–modernt, mest Oscar–		
1950-tal. Bananlåda full med påsar, buntar, urvalshäfte, 		
visirblad. Säkert en bit över 100.000. 	 2.000:-

32L	 Stpl. Dubblettlager Ringtyp–1950-tal, mest äldre. Bl.a. 23 		
st hundrabuntar Ringtyp, blandad kvalitet, som verkar orörda. 	 1.000:-

Låd- och partiauktion i Göteborg (objekt 1–180)
Nordostpassagen 61 B, Göteborg, måndag 11 februari kl. 17:00

Skriftliga bud måste vara oss tillhanda senast vardagen innan 
auktionen. (Det går utmärkt att lämna bud på auktionerna i 
Stockholm och Göteborg samtidigt om det görs senast vardagen 
innan första auktionsdelen).

Visning:
Nordostpassagen 61 B, Göteborg
Söndag 10 februari			   kl. 12:00–17:00
Måndag 11 februari			   kl. 12:00–17:00

Objekt som auktioneras i Göteborg kan avhämtas i Göteborg på auktionsdagen eller senare 
efter överenskommelse på telefon 031-13 51 05, samt i Stockholm enligt senare meddelande.

Obs! För objekt som visas och auktioneras i Stockholm, se sid. 8!

Vi arbetar för närvarande på att färdigställa kvalitetsauktionen den 11:e maj 
– och det finns fortfarande lite tid att lämna in objekt till den.

Inlämningsstopp är 15:e mars. Exempel på ett redan inlämnat objekt:
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33L	 Stpl. OSCAR. 53 st hundrabuntar, i huvudsak 10 öre inkl. 		
några boktryck, verkar orörda. 	 800:-

34A	 Stpl. Dubblettlager 1858–ca 2000 i en tjock och två mindre 		
insticksböcker, även en insticksbok läsbara stämplar Oscar 		
och framåt. 	 500:-

35L	 Stpl. Flyttbox full med bl.a. äldre dubblettlager, mycket 		
klipp, m.m, även en del utland i album. Cirka 16 kg. 	 500:-

36L	 Stpl. Låda med tre album ortsstämplar i blandad kvalitet ca 		
2500 st, ett album Profil höger ca 650 st. Ask helgmärken 		
och dubblettask vinkeltandade Gustaf VI Adolf. Två insticksalbum 		
div. dubbletter. 	 500:-

37L	 Stpl. Större låda bl.a. 500 FDC 1970–90-tal, 450 minnespost 		
mest 1940-tal, 450 små, beg. frankokuvert, 0,5 kg tvättat, 		
osorterat, beg. helsaker, fyra insticksalbum massvara 1920-tal, 		
m.m. Cirka 15 kg. 	 500:-

38L	 Stpl. Dubblettlager Medaljong–modernt i åtta pergamynlådor. 	 500:-
39L	 Stpl. Låda med samling 4 skill–1953 bl.a. Kongress 5–45 öre 		

och 1 kr, samt glest besatt samling övriga nordiska länder. 		
Även liten Nordensamling i Esselte ungdomsalbum. Ture Heeds 		
bok Frimärken Jorden runt. 	 400:-

40L	 Stpl. Låda bl.a. restkilo 1975, album försändelser, moderna 		
dubbletter, m.m. Även en del utland. 	 400:-

41L	 Stpl. Låda diverse, mest äldre t.ex. dubblettlager, helsaker, 		
lite vykort. Ett tiotal förfilatelibrev i god kval. Även 		
mycket utländskt. 	 400:-

42L	 Stpl. Banankartong klipp och tvättat, osorterat i stor mängd, 		
mest 1960–80-tal. 	 300:-

43L	 Stpl dubblettlager i två skokartonger Medaljong–1980-tal. 		
1,5 kg klipp 1980–90-tal. Även hel hel del utland, mest äldre. 	 300:-

44L	 Stpl. Låda bl.a. dubblettlager ca 1910–60-tal med en del par, 		
kuvert lite bättre brev/frimärken, även lite utland. Litteratur: 		
Frimärkets bok, samt Handboken 1963 i tre delar. 	 300:-

45L	 Stpl. Låda i huvudsak äldre utland. Här finns bl.a. litet 		
album Sverige éé/é, samt mapp med vackra gamla reklammärken 		
éé. Även två tyska vykort, obeg., från ca 1890! 	 200:-

46L	 Buntar. Ca 100 st Medaljong–1920-tal, mest 10 öre Medaljong, 		
förefaller genuina. 	 500:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

47L	 éé/é/�. Stor diverselåda klassiskt–modernt, sorterat/osorterat. 		
Bl.a. stpl samling 4 skill–Ringtyp m.ph., lite é Oscar, 		
Medaljong, Förening 10 öre–2 kr, några snörbuntar Medaljong, 		
1920-tal och mycket annat. Stora fyndchanser. Cirka 11 kg. 	 2.000:-

48L	 éé/é/�. Flyttbox diverse bl.a. éé 1950–60-talsserier, glest 		
besatt Nordensamling stpl i Esseltealbum. Årssatser komplett 		
1974–95 samt lösa häften 1960–90-tal, nom. drygt 5600.-. Även 		
en hel del utland (enkelt material). Cirka 15 kg. 	 1.800:-

49A	 éé/é/�. Diverse i fem album, bl.a. två album éé/é Medaljong–		
1970-tal, två album stpl samling 1976–2001 + album modernt 		
stpl, bl.a. mycket block. Högt värde. 	 1.000:-

50L	 éé/é/�. Fullpackad flyttbox Sverige och utland. Bl.a. mycket 		
moderna brev, fem pergamynlådor frimärken landsvis varav två 		
st Sverige 1920-tal och framåt, ett par album div. t.ex. lite 		
éé svenskt. Glest besatt Nordensamling i fem Facitalbum, m.m. 		
Cirka 28 kg. 	 700:-

51L	 éé/é/�. Fyndlåda bl.a. häften/éé/FDC 1940-70tal. Även 		
utländskt, t.ex. klipp och tvättat, klassiskt - 1930tal. 	 600:-

52L	 éé/�. 5 kompletta rullar bl.a. 8kr Näcken+ mindre häftesbunt 		
1970-80tal, nom 2650. Samt stämplad dublettsamling 12öre 		
vapen - 1960tal, inga märkvärdigheter. 	 600:-

53L	 éé/�. Resväska bl.a. samling 12öre vapen - 1977, nästan tomt 		
förutom éé 1966-77. FDC 1974-96 i album. Även en dl utland 		
bl.a. Schweiz årsset mm. Cirka 16 kg. 	 400:-

54L	 éé/�. Låda bl.a. 170st H262 - GVIA 90 år. (kat.v. 9300). 		
Osorterade stpl strip, mest 1970-80tal. Ca. 50 förs, många 		
minnespoststpl. 3 st danska prestigehäften mm. 	 400:-

55A	 éé/é/�. Div. låda med bl.a. dublettlot stpl ringtyp - 1960tal 		
i 2 inst.böcker, ett album éé/é medaljong - 1969, ca. 50 		
automathäften mm. 2 album utland. . 	 300:-

Häftessamlingar / Booklet collections
56A	 Samling/parti 1955-90 i 3 visiralbum. Många med markeringar. 		

Även lite automathäften HA7-26. Nom 5500. 	 1.800:-
57L	 Dublettlot mest 1940tal, bl.a. H38CC x 2, 39CC x 1, 75I x 2, 		

77 x 2, 84 x 16, 85 x 6, 93 x 5. Även Svenska fåglar x 23, 		
Gammaldags jul x 10, Nordiska museet x 4 samt 38st Svenskt 		
Näringsliv. F 18000. (160) 	 1.000:-

58L	 AUTOMAT. Stort parti HA3 - 26. Högt värde. (1000) 	 1.000:-
59K	 H329 - 8st Jaktfalk. Nom. 1800. 	 700:-
60L	 Liten bunt, 1950–60-tal, bl.a. två st Bildsten varav ett med 		

cyls 2, H212A×2, 131×2. F 12000.-. (50) 	 700:-
61A	 Liten lot bl.a. några bättre t.ex. 99B2, 211A III cyls 1. 		

Flera äldre, okompletta t.ex. H8. (ca. 30) 	 300:-

62A	 Liten lot 1940-tal–66, några bättre t.ex. H62, 77, 212B. Även 		
HA4A O. 5900 (31) 	 300:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
63L	 Ca. 5000 ortsstämplar varav 1000st ringtyp - Oscar i länsordning. 		

Blandad kvalitet. 	 1.000:-
64L	 Låda med 1000tals märken osorterat, blandad kvalitet. 	 700:-
65L	 MINNESPOST. Storft parti 1970tal, ca. 5000st. Cirka 30 kg. 	 600:-
66L	 MINNESPOST. Gissningsvis ca. 4000st 1960tal + något från 1959 		

och 1980. Cirka 26 kg. 	 500:-
67A	 Samling ca. 600 klipp Oscar - 1940tal, övervägande äldre, 		

blandad kvalitet. 	 400:-
68A	 Drygt 100 försändelser 1900-50tal, mest minnespost 1930-40tal-		

. 	 300:-

FDC-samlingar / FDC collections
69L	 Samling 1936-95, ett par 1950tal med vinjett + ett par bättre 		

bruks t.ex. 2st 4-sid. 5kr slottet 14.7.41. Även maxikort 		
1-106. Allt i 9 fina Leuchtturmalbum. Cirka 16 kg. 	 500:-

70L	 Stort parti 1977-2012, ofta 2-5 av varje, ca. 2000st. Cirka 25 kg. 	 500:-
71L	 Drygt 600st, 1966-2008. 	 300:-
72L	 Ett par hundra FDC, maxikort 1970–90-tal. Ett par éé häften 		

1950–60-tal bl.a. Atterbom, Fröding. 	 100:-

Brevsamlingar / Cover collections
73L	 Diverselåda bl.a. mycket vykort, speciellt småformat, 		

ransoneringskort, äldre försändelser, även utland, flera 		
intressanta t.ex. Zeppelinbrev USA. Lite frimärken bl.a. 		
9-blocksserie Stockholmia 55, Israelsamling é 1950-70-tal mm. 	 800:-

74L	 Flyttbox bl.a. FDC 1940tal och framåt, maxikort, specialfoldrar, 		
lite militär, specialstämplar, små vykort. Mycket stor mängd. 		
Även årsböcker 89/90, 92/93 mm. Något utland t.ex. Ungern 		
éé, Åland FDC mm. Cirka 25 kg. 	 500:-

75L	 Ogenomgånen låda helsaker/FDC/vykort/brev/spec.stämplar mm. 		
Några 1000. 	 500:-

76L	 Fyndlåda över 1000 försändelser äldre - modernt. 	 500:-
77L	 Låda försändelser 1920-60tal : Ca. 400 brev och 200 moderna 		

vykort. 	 400:-
78L	 Ett par 100 försändelser gamla - nyare. 	 400:-
79L	 Aerogram. Ca. 100st 1950-80tal, beg. och obeg. 	 300:-
80L	 Banankartong brev och vykort inkl. utländskt, gammalt–nyare. 		

Även stämplad lösenserie tandn 13 och album med samling 		
postmotiv Hela Världen. Cirka 14 kg. 	 300:-

81L	 Flyttbox flera tusen brev Medaljong och framåt. Även lite 		
dokument med stämpelmärken och telegram. Cirka 19 kg. 	 300:-

Helsakssamlingar / Postal stationery collections
82L	 Stort parti klassiskt : Ca. 1200 bKe6,7 begagnat - stämplar ?.	  	

Ca. 100st små 4öres frankokuvert beg, samt ca. 100 diverse 		
beg/obeg. 	 500:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

83L	 Parti mest topografi och gratulation, i album, Oscar- 1950tal, 		
mest äldre, gamla formatet. Ettpar modernare och ett par 		
utländska. (650) 	 2.500:-

84L	 Drygt 180st i genomgående fin kvalitet, beg. från Oscarstid. 		
Drygt 50 är topografiska, bl.a. Västergötland och Göteborg, 		
flera bra t.ex. några jvst. Övrigt mest gratulation och många 		
bra, bl.a. Nyström äggkort-. 	 1.300:-

85A	 Genuin bunt Oscar - 1920tal, helt ölverv. topografi i bra 		
kvalitet. (ca. 270) 	 1.200:-

86L	 Ca. 1500st, mest nya formatet, Sverige och utland, mycket 		
topografi. . 	 400:-

87L	 Ca 2000 moderna, de mesta SPORT och SPORTANKNYTNING. 		
Även ölsejdel i trä från Moskva-OS och axelväska från Melbourne. 		
Cirka 12 kg. 	 300:-

88L	 Skolåda dels drygt 100 topografiska mest gamla formatet inkl. 		
utländskt, samt ca 400 blommor, nya formatet. 	 300:-

89K	 37st, gamla formatet mest båtar. 1910-40tal. 	 200:-
90L	 Ca 2500, mest topografiska t.ex. hotell, kyrkor inkl. utländska, 		

mest modernt men även gamla formatet. 	 100:-

Bältespännarmaterial / Cinderella
91L	 Låda större mängd blandat t.ex. julmärken, pass, två 		

insticksböcker fulla med brevmärken, stämpelmärken, även på 		
dokument. Perfins – ca 150 svenska och 430 utländska med mera. 	 400:-

Övriga nordiska länder / Other Nordic countries
Norge / Norway

92A	 Samling 1926-2005 i insticksbok. Flera bättre t.ex. 			 
F137, 139, Legion, Universitetet, 5kr V-påtryck, 5kr 			 
Haakon, Norwex påtrycket mm. Samt högt nominalvärde. 	 éé	 1.000:-

93A	 Parti 1856-1990-tal i tre album. (2000) 	 �	 500:-
94L	 Dublettlager 1878-1957 bl.a. en del bättre serier 1920-40tal. 	 �	 500:-
95L	 Häften. Parti i skokartong, mest 1990tal - 2012. Högt 			 

nominalvärde. 	 éé	 2.000:-
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Danmark / Denmark
96L	 Låda med bl.a. dublettparti klassiskt-1990-tal i 5 			 

insticksböcker. Dublettlager mest bruks i mängd, även 			 
klipp. Årssatser 1970-73, 76-80, 83, 84, 86, 87 mm. 	 éé/é/�	 500:-

97L	 Häften. Parti mest 1990tal - 2012.Nom. DKK drygt 			 
10700. 	 éé	 2.000:-

Färöarna / The Faroes
98L	 Omfattande samling i 6st A4-pärmar och 2 	fulla insticksböcker: 	

Nummerfyrblock, fyrblock, 	häften, lagerbok éé och stämplat, 		
FDC. Mycket högt nom. värde. Cirka 17 kg. 	 éé	 1.500:-

Grönland / Greenland
99L	 Häften. Parti, mest 1990-2012. Nom. DKK drygt 3400. 	 éé	 600:-

Iceland / Island
100P	 Booklets. Lot 1990 ś - 2012.High face value. (76) 	 éé	 600:-

Finland / Finland
101L	 Box with e.g. collection 1881-1975 - some charity 			 

and commems. Accumulation duplicates Saarinen - 			 
1950 ś, collection old material on leaves. Also 			 
yearset 1972 (cat.value 1500), 1980-81. 	 éé/�	 500:-

102A	 Collection 1866-1967 in album. Standard collection 			 
with many charity sets and commems, majority é and �. 	éé/é/�	 400:-

103P	 Booklets. Small lot incl. Åland, several from 2000-2012. 			 
(70) 	 éé	 500:-

The Åland Islands / Åland
104L	 Collection 1984-2007 in DAVO album with stamp mounts.	  		

Also FDC.s. 	 éé	 700:-
105A	 Collection 1984-99 in stockbook. Also 7 year sets of which	  		

3 are not complete. 	 éé	 400:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
106L	 6 albums various e.g. Faroe éé, Denmark booklets and � 		

accumulation classic - modern. Sweden booklets incl. machine 			
face value SEK 630 and others. Approx. 11 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

107L	 Suitcase misc, e.g. Finland classic - 1954, 2 stockbooks 			 
various, Norway FDC.s 1951-75, several illustrated. 			 
Finland FDC.s 1943-71, Iceland FDC.s 1957-73. Stockbook 			 
Finland, Denmark and also some France, Italy, BRD, 			 
and others. Approx. 11 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

108L	 Banana box Iceland accumulation duplicates Gildi - 			 
1980 ś incl. s/s 1937éé and Parliament set 1930 cpl 			 
é, (é),used. Denmark FDC.s in 3 albums, Faroe, 			 
Greenland éé incl. some Faroe year sets. Thick visir 			 
album accumulation Norway etc. . Approx. 11 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

109L	 Various e.g. Norway yearsets, Iceland 65 bookets, 			 
majority not complete, 12 aur values and F63-73, 			 
76-78, 69 x 2 é. DWI 10 used stamps, mixed Denmark 			 
e.g. 213-14é. High value, favourable reserve. 	 éé/é/�	 800:-

110L	 Banana box various in 9 albums - booklets, FDC. used 			 
duplicate accumulations, éé modern, Norway collection 			 
1856-1973 etc. Approx. 12 kg. 	 éé/é/�	 800:-

111L	 Misc. in two stockbooks classic–modern + Sweden 29 			 
visir leaves cancellations etc. Oscar–1990’s, mixed 			 
quality. 	 éé/é/�	 300:-

European collections / Europasamlingar
112L	 Accumulation in envelopes, majority used, classic - 			 

1960 ś, mainly old material, looks very promising. 			 
E.g. Austria, Belgium, Norway, Finland, Germany, 			 
Spain. ”old and dusty envelopes”! 1500. 	 éé/é/�	 1.500:-

113L	 Large accumulation : Bundle of Leuchtturm leaves witn 			 
mounts éé Vatican 1959-75. From 2000 and onwards - 			 
Russia, Denmark, Finland, Slovakia. Used BRD and 			 
Denmark 1980 ś. Folder unsorted, mainly thematic and 			 
commem. issues iun good numbers. 5 stockbooks various 			 
e.g. Australia é, Italy. 	 éé/é/�	 1.000:-

114L	 Large accumulation in big box, majority classic - 			 
1960 ś, on and off paper, in envelopes. 	 �	 500:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
115L	 Removal box. Unsorted classic - modern in very large 			 

numbers, likely over 100000. Also thick bundle of 			 
leavesm partly sorted, e.g. modern Balticum, South 			 
America. Looks very promising - high value. Approx. 			 
20 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

116L	 Removal box classic - modern in 15 albums e.g. Vatican, 			 
used BRD, new states in Asia, Romania, Bulgaria, 			 
Chile, Argentina, Austria, Italy rest collection 			 
1930-40 ś, Swedish FDC.s and others. Approx. 23 kg. 	éé/é/�	 1.500:-

117L	 Box miscellaneous e.g. Scandinavia modern éé/used in 			 
envelopes, Swedish used accumulation Oscar - modern, 			 
e.g. fine cancellations etc. Many thematics. Looks 			 
very promising. 	 éé/é/�	 1.500:-

118L	 ALL WORLD éé/é/�. Removal box large accumulation 			 
mainly used in shoeboxes, e.g. Italy with better 			 
issues e.g. Mi459-62 used and é. 6 boxes Denmark - 			 
one with better classic e.g. 4RBS. Some Austria, GB, 			 
Switzerland and others. Looks genuine. Approx. 14 kg. 	éé/é/�	 1.500:-

119L	 Removal box 22 albums various, e.g. Monaco, Soviet, 			 
Israel, Indonesia, Yugoslavia, Sports. Unsorted in 			 
envelopes. Shoebox Swedish PT-cards. FDC.s Aland and 			 
Sweden etc. Approx. 30 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

120L	 Removal box e.g 6-700 Swedish special canc. on covers 			 
1955-64, Swedish FDC.s - a couple of hundred of which 			 
about 35 are illustrated, 1959-63. Stockbook Sweden 			 
accumulation éé 1940ies - 62 incl. booklets. About 			 
3-400 FDC.s Norway, USA, Finland, Denmark, Iceland 			 
mainly 1960ies. etc. Approx. 22 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

121L	 Removal box. 11 stockbooks misc. classic - modern 			 
e.g. France, German Reich, Bavaria, Denmark (with 			 
5kr GPO), GB with some better Victorias. Modern ppc.s 			 
and covers, small bundle old covers/ppc.s etc. Looks 			 
very promising. Approx. 24 kg. 	 �	 1.000:-

122L	 28 stockbooks (majority 16 pages) e.g. South America, 			 
Russia, Bulgaria, Fiume, Thailand, Turkey, USA. No 			 
structure, plenty of commems and thematic issues. 			 
Looks promising. Approx. 21 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

123L	 Box classic - modern: Stockbook + 5 approval booklets 			 
early South America. Newfoundland. UN éé. Rest 			 
collection Argentina. 15 stockbooks e.g. England, 			 
France, German Reich, Yugoslavia, Austria and others. 			 
Literature: Das Jahrhundert des Zeppeline. Approx. 			 
13 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

124L	 Removal box classic - 1970 ś, on and off paper. Eg. 			 
Norway, Finland, India, China, Japan, France, all 			 
world mixed. Tens of thousands. Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

125L	 Accumulation classic - 1990 ś in 180 visir leaves, 			 
e.g. Latin America, Bulgaria, Thailand, British 			 
commonwealth and many other countries. No structure, 			 
favourable reserve. 	 éé/é/�	 1.000:-

126L	 Banana box. 8 albums: Exclusive collection ”Mint 			 
stamps of the World” = various thematics. Album s/s 			 
and m/s mainly Russia 1994 and onwards. Balticum éé 			 
2000-01. Visiralbum misc. Africa. Stockbook Spain, 			 
DDR, Ecuador. Greece éé 1970 ś and onward, Hungary 			 
éé/used 1991-2001. Collection Asia used classic - 			 
1970 ś on thick bundle of leaves etc. Approx. 19 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

127L	 Removal box. Large accumulation in 32 stockbooks 			 
(majority 16 pages). Also bundle of leaves. Lots of 			 
material. Approx. 26 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

128L	 Removal box. Albums, envelopes, small boxes e.g. 			 
plenty of thematics, Scandinavia etc. Looks good. 			 
Approx. 19 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

129L	 Removal box full of material, old - modern. Very 			 
large amount with and without structure. E.g. 			 
Scandinavia, Germany. Approx. 16 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

130L	 Box misc. e.g., Year books Sweden 2006, GB 1991 and 			 
others. Some special folders, year sets, FDC.s. Bundle 			 
about 55 visir leaves, no structure, misc. classic - 			 
modern. 	 éé/é/�	 900:-

131L	 Banana box : Penny black 150 years - special Br. 			 
Commonwealth collection, Åland cpl 1984-92 on Safe 			 
dual leaves. Sweden christmas seals 1904-92 + some 			 
full sheets. Collection FDC with booklets 1990ies, 			 
mainly Sweden. Big special album Stamps of the World, 			 
1990 ś. Approx. 12 kg. 	 éé	 800:-

132L	 Large accumulation in 11 thick and 2 small stockbooks. 			 
No structure, plenty of thematic and commem. issues. 			 
Looks good. Approx. 18 kg. 	 éé/é/�	 800:-

133L	 Banana box, e.g. small collection Swedish kings, 			 
visir album Finland used/éé, Switzerland in 2 			 
stockbooks, Sweden bundle older stationery, military 			 
post, modern ppc.s. Aland year sets 1993 x 2, 1994-97 			 
+ 10 year jub. book, a couple of better issues Finland 			 
and iceland etc. Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 800:-

134L	 Accumulation Belgium, Hungary, Africa, Switzerland, 			 
Germany and others, large amount in 15 fine stockbooks. 			 
Approx. 18 kg. 	 �	 700:-

135L	 Accumulation mainly classic - half modern in albums 			 
and envelopes e.g. Scandinavia, France, Great Britain. 			 
Shoebox modern Sweden on paper. About 200 picture 			 
postcards, Sweden and abroad, 1920 ś-70 ś etc. Fine 			 
suitcase. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 700:-

136L	 Accumulation England, USA, Asia and others, large 			 
amount in 12 fine stockbooks. Approx. 21 kg. 	 �	 600:-
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137L	 Banana box mixed Sweden and other countries e.g. 			 
modern Australia éé/used, year book 1987. Swedish 			 
FDC.s, maxicards. Album picture postcards 1930-50 ś, 			 
mainly Swedish topographical, also modern ppc.s etc. 			 
Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 600:-

138L	 Box mainly classic material in envelopes and approval 			 
books e.g. South America, Holland éé-é. (also semi-			 
modern USA, Australia on paper). . 	 �	 600:-

139L	 Removal box full of various old - modern, sorted - 			 
unsorted, on and off paper etc. Large portion Sweden.			 
Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 500:-

140L	 Removal box, large accumulation old - modern on 			 
leaves, in albums, small boxes, etc. Large numbers, 			 
incl. Sweden e.g. kiloware 1950-60ies. Approx. 18 kg. 	éé/é/�	 500:-

141L	 Removal box full of variuos material in albums and 			 
boxes, sorted/unsorted, on and off paper. Also covers, 			 
Swedish FDC.s etc. Approx. 25 kg. 	 éé/é/�	 500:-

142L	 Banana box e.g.collection Israel éé/used 1948-65, 			 
early issues withouttabs. 6 stockbooks accumulation 			 
duplicates e.g. Denmark. Thick bundle of leaves + 			 
album various countries classic - half modern. Swedish 			 
Literature: Frimärkets Box och Frimärken berättar. 			 
Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 500:-

143L	 6 albums various e.g. FDC.s Australia and AAT. Sweden 			 
used duplicates in 2 stockbooks, album Iceland éé 			 
and FDC.s 1960-70ies + year sets 1974-78, 82-84 etc. 			 
Approx. 12 kg. 	 éé/�	 500:-

144L	 Removal box miscellaneous eg. Norway Olympics 1994 			 
éé and FDC, Swedish kiloware from end of 1940 ś 			 
(opened), year book Japan 1991, old - modern picture 			 
postcards, collection Lebanon éé/é/used and others. 			 
Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 500:-

145L	 Banana box miscellaneous covers and stamps, Sweden 			 
and abroad, early - modern. Approx. 11 kg. 	 �	 500:-

146L	 Mix classic - half modern in 5 albums e.g. Germany, 			 
Austria, USA, Belgium and others. 	 éé/é/�	 500:-

147L	 Large accumulation in big box, albums, leaves, 			 
envelopes etc. Approx. 16 kg. 	 éé/é/�	 400:-

148L	 Banana box. Mixed countrries in 12 albums of different 			 
sizes, several USA. Also shoebox unsorted and some 			 
Swedish kiloware remainders. Classic - modern. Approx. 			 
16 kg. 	 é/�	 400:-

149L	 Small box accumulation early - semi-modern in envelopes 			 
e.g. Japan, Holland. 	 �	 400:-

150L	 Box miscellaneous e.g. Hungary used in two albums, 			 
France éé-é, Channel Islands éé, USA used etc. 	 éé/é/�	 300:-

151L	 Box with e.g. Sweden some éé 1960–70’s, Stockholmia -86 			 
booklets specimen overprint, small collection Finland, 			 
bundle year sets e.g. seven Norwegian 1980’s, etc. 	 éé/é/�	 300:-

152L	 Box various material in envelopes, e.g. Germany 1945 			 
and onwards, Sweden classic–modern on leaves, almost 			 
empty album China 1980–91, etc. 	 éé/é/�	 300:-

153L	 Covers. Mainly classic stationery/covers/ picture 			 
postcards e.g. Norway, Austria, Germany, Russia, 			 
Denmark etc. many interesting. (200) 	 *	 600:-

154L	 Covers. Removal box with e.g. 5 albums modern picture 			 
postcards and photographs, mainly USA. Hundreds of 			 
Swedish PT-cards etc. Also some stamps éé/used e.g. 			 
Sweden, USA, Australia, Iceland. Approx. 28 kg. 	 *	 500:-

155L	 Covers. Banana box full of covers and ppc.s early - 			 
modern. Approx. 12 kg. 	 *	 500:-

156L	 Covers. Box miscellaneous old - modern ppc.s, some 			 
covers etc. (over 500) 	 *	 400:-

157L	 Covers. Mixed covers / ppc.s early - modern. (over 1000) 	 *	 400:-
158L	 Box e.g. a couple of hundred bundles - majority 			 

classic Germany, Switzerland and others. Sweden 			 
accumulation 1890 ś-1960 ś, Denmark used commems, 			 
Mixed thematic stamps/cards/special canc. e.g. horses, 			 
fishing, cats, sport. Various countries in 5 small 			 
stockbooks etc. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

159L	 Banana box. Large accumulation in boxes and 			 
envelopes,mainly 1920 ś-modern, majority off paper. 			 
Some older Swedish covers e.g. military. Hungary - 			 
over 100 FDC.s etc sent to Sweden 1950-60 ś and 			 
others. 	 éé/é/�	 1.000:-

Thematic collections / Motivsamlingar
160L	 Animals. World Wildlife Fund. Collection in 8 special 			 

albums. Approx. 22 kg. 	 éé	 600:-
161L	 Animals. World Wildlife Fund. Special collection in 			 

8 albums. Approx. 21 kg. 	 éé	 500:-
162L	 Animals. World Wildlife Fund. Collection in 7 special 			 

albums. Approx. 17 kg. 	 éé	 500:-

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
163L	 Estonia. Box with collection old period on leaves, 			 

and about 200 modern covers etc. 	 éé/é/�	 600:-
164L	 Germany. Collection BRD 1955-87 in Kabe-album and on 			 

leaves with stamp mounts. (Leaves to 1992). 	 éé	 500:-
165L	 Germany. Collection classic - 1960 ś in 3 stockbooks, 			 

Reich, BRD, Berlin, DDR, zones, occup. areas, 			 
colonies etc. Many better issues. Also 			 
stockbook various other countries e.g. older 			 
Turkey, San Marino, Greece etc. 	 é/�	 600:-

166A	 Great Britain. Collection 1970-2004 in visir album. Few 			 
earlies, mainly from 1989 and onwards, 			 
high face value. 	 éé	 600:-	

167L	 U.N. Large accumulation in removal box, 11 albums and 			 
loose leaves NY, Vienna and Geneva. éé issues, FDC.s, 			 
stationery, blocks of 4 etc, from 1951 and onwards. 			 
(e.g. FDC with S/S1.) NB weight !! Approx. 30 kg. 	 éé	 800:-

168L	 U.S.A. Large accumulation in removal box, 10 			 
albums 1930ies and onwards éé singles, blocks 			 
of 4, FDC.s, part of sheets etc. Large amount. 			 
NB weight ! Approx. 27 kg. 	 éé	 1.000:-

Övrigt (Svensk text) / Other material (Swedish text)
169L	 Michel Europa del 1,2,5 samt Tyskland 2010-11 samt del 3 		

2010. I gott skick. 	 500:-
170L	 MICHELKATALOGER. Europakataloger nr 1-7 varav del 2 och 5 		

från 2010, övriga 2011. Lätt begagnade. 	 500:-
171L	 MICHELKATALOGER. Utomeuropa del 1, 5/2 och 6 från 2011 samt 		

8/1+2, 9/1+2. Lätt begagnade. 	 500:-
172L	 Norska handboken 1963 i 2 delar samt Grape: Postkontor och 		

Postmästare. Från 1951. Välvårdade. 	 300:-
173L	 MICHEL Tyskland special del 1 och 2 från 2011, lätt begagnade. 	 200:-
174L	 MICHELKATALOGER. Tyskland special del 2 från 2011, Sydostasien 		

8/del 2 2010/11 samt Nordamerika 2012. Lätt begagnade. 	 200:-

Tillbehör / Utensils
175L	 Tio st helt obegagnade insticksböcker 64 sidor. Cirka 20 kg. 	 500:-
176L	 16 st helt obegagnade insticksböcker med 16 sidor + ett med 		

64 sidor. Cirka 12 kg. 	 400:-
177L	 Vattenmärkssökare, det stora Signoscopet, välvårdat. Högt 		

nypris. 	 300:-

Kungörelser / Proclamations
178L	 Ca 110 st från 1700-talet och 140 st 1800-tal. 	 700:-

Diverse / Miscellaneous
179L	 Sverige Låda full med bl.a. pins i kuvert och på ett par 		

vapensköldar, plaketter, minnesmynt, kavajmärken, lite mynt 		
och sedlar, m.m. Fynda? 	 1.000:-

180P	 Sverige AKTIEBREF uti Ångfartygs Aktiebolaget PALLAS, 5 kr 		
stämpelmärke 1918. Valör 500.-, överstämplat med text: Enligt 		
bolagsstämmebeslut....... 100.-.Även kungörelse 11 april 		
1810 om Göta Kanal. 	 300:-

Obs! Se sid. 140–165!

Auktion Mynt och Övrigt i Stockholm (objekt 201–963)
Svartensgatan 6, Stockholm, måndag 11 februari kl. 18:00
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Lördagen den 16 februari, kl. 11:30
Sverige / Sweden

Handskrifter / Manuscripts
1001P	 KARL IX (1550-1604-1611). Egenhändigt (som Hertig av 		

Södermanland) undertecknad handling (utbetalningsorder), 		
daterad den 22 juni 1594. (Foto) 	 3.500:-

1002P	 GUSTAV II ADOLF (1594-1611-1632). Egenhändigt undertecknad 		
skrivelse, pantbrev, daterad Stockholm den 24 april 1613. 		
Ovanligt tidigt G II A-dokument. (Foto) 	 5.000:-

1003P	 ELISABET CARLSDOTTER GYLLENHIELM (1622-1682), 		
hovdam. Naturlig dotter till hertig Karl Filip (bror till Gustav 		
(II) Adolf) i hans hemliga äktenskap med Elisabet Ribbing. 		
Två kvittenser, egenhändigt undertecknade 1642 respektive 1665. 	 700:-

1004P	 HEDVIG ELEONORA (1636-1654-1715). Egenhändigt 		
undertecknad skrivelse, tillsammans med bl.a. Per Brahe, 		
Carl Gustaf Wrangel, Magnus Gabriel de la Gardie, 		
daterad Stockholm den 29 juli 1672. Sigill bortskuret nedtill 		
(bifogas), små tejpmärken. (Foto) 	 2.000:-

1005P	 FREDRIK I (1676-1720-1751). Egenhändigt undertecknad handling 		
(riss, litet fläckig) daterad Stockholm den 19 maj 1732. (Foto) 	 1.400:-

1006P	 ADOLF FREDRIK (1710-1751-1771). Egenhändigt undertecknad 		
skrivelse, rörande galärer, (hål efter sigillöppning) till 		
August Ehrensvärd, daterad Stockholm den 13 maj 1766. (Foto) 	 2.000:-

1007P	 GUSTAV IV ADOLF (1778-1792-1809-1837). Egenhändigt 		
undertecknad fullmakt (liten reva i vikning) för löjtnant, 		
daterad Gripsholms slott den 6 mars 1808. (Ett år innan 		
kungen fördes dit som fånge efter avsättningen!). 		
Charta Sigillata 8.R:D + 8.SCH: 	 700:-

1008P	 KARL XIII (1748-1809-1818). Egenhändigt undertecknat 		
Riddarebrev av Svärdsorden (små hål i vikning), daterat 		
Stockholms slott den 28 januari 1816. Charta Sigillata 		
6 .R:D (R). Sällsynt dokument! (Foto) 	 800:-

1009P	 KARL XIV JOHAN (1763-1818-1844). Egenhändigt undertecknad 		
öppen fullmakt för kabinettskammarherre, daterad Stockholms 		
slott den 1 november 1842. Charta Sigillata 20.R:D (Foto) 	 500:-

1010P	 OSKAR I (1799-1844-1859). Resolution på pension åt 		
kabinettskammarherre, undertecknad av den tillförordnade 		
regeringen under konungens frånvaro, daterad Stockholms slott 		
den 20 februari 1845. Charta Sigillata 20 + 8 Rdr (57 + 60) 	 400:-

1011P	 OSKAR I (1799-1844-1859). Egenhändigt undertecknat cirkulärbrev 		
till Chefen för Första Livgrenadjärregementet i Linköping, 		
daterat Stockholms slott den 19 februari 1847. Handlingen 		
skickad som karterat fribrev med pampigt sigill och Stockholms 		
fribrevsstämpel. (Foto) 	 500:-

1012P	 PRINS OSCAR BERNADOTTE (1859-1953), andre son till 		
Oskar II. Tre dokument, varav två med egenhändiga underskrifter 		
+ namnteckningar av Oskar II och Gustav V (två st) (urklipp 		
från officiella handlingar). 	 300:-

1013P	 BARTHOLD HARTWIG VON BÜLOW (1611–1667), friherre,		
tysk krigare i svensk tjänst, vice guvernör i svenska Pommern. 		
Pampig skrivelse (obet. nålstick) om två sidor, egenhändigt 		
underskriven, daterad Wolgast den 15 februari 1666. (Foto) 	 1.500:-

1014P	 CARL CARLSSON GYLLENHIELM (1574-1650), militär, 		
fältmarskalk. Utomäktenskaplig son till Karl IX. 		
Egenhändigt skriven begäran om förråd från ståthållaren 		
Anders Eriksson (Hästehufvud) på Ivangorod, undertecknad 		
och daterad Narva den 18 april 1617. (Foto) 	 1.500:-

1015P	 STEN BANÉR (1546-1600), amiral. Avrättad vid Linköpings 		
blodbad. Intressant kurirbrev till slottsskrivaren i Viborg 		
angående handeln på Ryssland, egenhändigt undertecknat den 		
21 juli 1595 vid Barösund, på hemväg efter att ha undertecknat 		
freden i Teusina den 18 maj. (Foto)	 1.500:-

1016L	 Samling, i samtida sytt pappba med ca 70 brevinnehåll 		
(en del med bevarad adressida), till jungfru Lisette Brigitte 		
”Lisa Brita” Odelstierna, mellan åren 1776–1790. De flesta 		
från far respektive mor. MYCKET INTRESSANT 		
DOKUMENT FRÅN DEN GUSTAVIANSKA EPOKEN! 	 1.400:-

1017P	 Handlingar Fastebrev på pergament med två vidhängande sigill 		
i plåtdosa, stadfäst på laga ting i Odensala den 10 oktober 1631. 		
Renskrift bifogas. Dekorativt och ovanligt dokument! (Foto) 	 1.000:-

1018P	 Handlingar Fastebrev på pergament med vidhängande sigill i 		
trädosa, stadfäst på laga ting i Odensala den 25 februari1625. 		
Renskrift bifogas. Dekorativt och ovanligt dokument! (Foto) 	 1.000:-

1019P	 Handlingar Fastebrev på pergament med vidhängande sigill i 		
två trädosor, stadfäst på laga ting i Odensala den 24 maj 1625. 		
Renskrift bifogas. Dekorativt och ovanligt dokument! (Foto) 	 1.000:-

1020P	 GUSTAF ADOLF HORN (1721–1793), militär, chef för Smålands 		
kavalleri 1762, generalmajor och president i krigskollegium. 		
Egenhändigt undertecknad (tillsammans med sju andra) skrivelse 		
om två sidor (reva på adressidan som ej berör skrivelsen), 		
daterad Stockholm den 23 januari 1776. 	 800:-

1021P	 CARL CAMÉEN (1683-1734), militär. Fånge vid Poltava. 		
Kvittens (hålslagen, liten reva) med tre egenhändiga 		
underskrifter mars-april 1706. 	 700:-

1022P	 CHRISTINA CATHARINA DE LA GARDIE (1632–1704). 		
Två egenhändigt undertecknade skrivelser, daterade Stockholm		
den 18 januari 1702 respektive 11 september 1704. Renskrifter 		
medföljer. 	 700:-

1023P	 HANS CLAESSON BIELKENSTIERNA 		
(BJELKENSTIERNA) (1574–1620), amiral. Handskrift 		
om tio rader egenhändigt skriven och daterad Borgholm 		
den 9 juni 1606 angående en last öl. (Foto sid. 10) 	 700:-

1024P	 AUGUSTA VON FERSEN, gift Löwenhielm (1754–1846), 		
hovdam (statsfru). En av de tre gracerna vid Gustav III:s hov. De 		
tillägnades en berömd dikt av Johan Henric Kellgren, »Gracernas 		
döpelse». Egenhändigt skrivet och undertecknat brev om tre 		
sidor, daterat Stockholm den 9 mars 1778. 	 500:-

Auktionens tidsschema
Beroende på intresset i salen genomförs auktionsavsnitten antingen 
amerikanskt – dvs. 10 nr i taget ropas upp – eller på traditionellt sätt.

Tidpunkt	 Objektnr	 Område
11:30, tidigast	 1001–2911	 Sverige
15:00, tidigast	 2912–3510	 Norden
16:00, tidigast	 3511–3821	 Europa- och Världensamlingar, Motiv
16:45, tidigast	 3822–5129	 Utomnordiska länder

Skriftliga bud måste lämnas dagen innan auktionen.

OBS! Köparprovisionen på alla auktionens objekt är 23 %.

Visning: Svartensgatan 6, Stockholm
Onsdag–fredag i auktionsveckan 13–15 feb	   kl. 09:00–18:00 
Auktionsdagen 16 feb                        	   kl. 09:00–11:00
  

För långväga gäster begränsad visning av mindre objekt (ej format A, L) 
från kl. 11:30.
Objektförfrågningar besvaras fr.o.m. onsdagen en vecka före auktionen.

Kommande auktioner, inlämningsstopp 
Myntauktion 309, lördag 23 februari 2013, inlämningsstopp passerat.
Kvalitetsauktion 310, lördag 11 maj (filateli) och söndag 12 maj (mynt), 

inlämningsstopp 15 mars 2013.
Auktion 311, onsdag 12 juni 2013, inlämningsstopp 1 maj 2013.

Objekt som auktioneras i Stockholm kan avhämtas i Stockholm vardagar 10–17, alternativt i Göteborg 
efter överenskommelse på telefon 031-13 51 05 resp. 0480-150 90 från och med den 19 februari.

Kalmarkontoret har semesterstängt under perioden för auktionen; kunder i Småland får sina inköp skickade.

Internationell auktion Filateli (objekt 1001–5129)
Svartensgatan 6, Stockholm, lördag 16 februari kl. 11:30

Obs! Auktion Mynt och Övrigt i Stockholm måndag 11 februari 18:00
(objekt 201–963), se sid. 140–165 för dessa objekt.
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1025P	 BROR CEDERSTRÖM (1754–1816), friherre och militär. Vid 		
krigsutbrottet 1808 fick han befälet över västra armén. Han 		
förhöll sig passiv gentemot revolutionsplanerna och försökte 		
inte hindra Adlersparres marsch mot Stockholm. Egenhändig 		
underskrift (m.fl.) på handling, daterad Karlberg den 2 april 		
1807 + AXEL OTTO MÖRNER (1774–1852), greve, militär, 		
statsråd och konstnär. Egenhändigt undertecknad skrivelse 		
om två sidor, daterad Stockholms slott den 29 mars 1841. 	 500:-

1026P	 JAKOB GYLLENBORG (1648–1711), kammarråd. Deltog i 	
indelningsverkets utformande. Intressant egenhändigt 		
udertecknat brev, tillsammans med Carl Gyllenstierna,		
 till Axel Wachtmeister, daterat Gripsholm 1683 angående 		
slottets intäkter redovisade till reduktionskommissionen. (Foto) 	 500:-

1027P	 JONAS CEDERCREUTZ (1661–1727), landshövding i Dalarna. 		
Intressant brev till Hans von Fersen angående inkasserade 		
ståndsdragoner, daterat Falun 1714. (Foto) 	 500:-

1028P	 ANNA WÄSTBERG (1832–1905), författare. Nio st egenhändigt 		
skrivna och undertecknade brev 1881–1883 till hennes förläggare, 		
samt ett frankerat rekommenderat ytterkuvert (ovarsamt öppnat) 		
stämplat WENERSBORG 20.9.1882. Kulturhistoriskt intressant 		
material. 	 400:-

1029P	 Landtförsvarsdepartementet. Två skrivelser egenhändigt 		
undertecknade av departementscheferna AXEL OTTO MÖRNER 		
(1774–1852), greve, militär, statsråd och konstnär, daterad 		
Stockholms slott den 8 juli 1841 samt NILS GYLDENSTOLPE 		
(1799–1864), greve, En af rikets herrar och Sveriges 		
krigsminister 1853–1858, senare riksmarskalk, daterad 		
Stockholms slott den 22 september 1858. 	 400:-

1030P	 ULRIKA ELEONORA FERSEN (Ulla von Höpken)(1749-1810), 		
grevinna, hovfröken. En av de tre gracerna vid Gustav III:s hov. 		
De tillägnades en berömd dikt av Johan Henric Kellgren, »Gracernas 		
döpelse». Kvittens, egenhändigt skriven och undertecknad, 		
daterad Stockholm den 3 januari 1769. (Foto) 	 400:-

1031P	 ELISABETH CRONSTRÖM (1653–1718), gift med kungliga 		
rådet Erik Lindschöld. Egenhändigt skrivet och undertecknat 		
brev, daterat Stafsund den 30 juli 1695. 	 300:-

1032K	 Fastebrev på pergament från 1600-talet, avseende fastighet i 		
Västmanland. Intressant handling. (Foto)	 300:-

1033K	 Landtförsvarsdepartementet. Skrivelse, egenhändigt undertecknad 		
av departementschefen, daterad Stockholms slott den 13 juni 		
1853 + avskrift av ansökan om fortsatt Hovstatspension, 		
daterad den 29 februari 1848. 	 300:-

1034P	 MAGNUS BRAHE (1791–1844), greve, militär och hovman, 		
generallöjtnant 1830, serafimerriddare, En af rikets herrar 		
1831, riksmarskalk 1834, Karl XIV Johans förtrogne (”Braheväldet”). 		
Egenhändigt undertecknad utnämning, daterad Stockholm den 27 		
april 1844. 	 300:-

1035P	 SIGRID HORN AF ÅMINNE (1630–1693). Egenhändigt 		
undertecknad skrivelse (itet nött av tidens tand, bl.a. fuktskada, 		
riss) till ståthållaren i Eskilstuna, daterad den 21 juli 1657. 		
Renskrift medföljer. 	 300:-

1036L	 Åtskilliga hundra brevinnehåll, ca 8 kg, från mitten av 		
1800-talet och fram till omkring 1900, mellan högreståndspersoner. 		
Ett eldorado för den person- och kulturintresserade. 	 500:-

1037P	 JOAKIM EHRENPREUSS (1667–1741), faktor vid Norrtälje 		
gevärsfaktori 1691. Memorial om kasserade gevärspipor och 		
bajonetter, egenhändigt undertecknat Stockholm den 9 december 		
1724. (Foto) 	 1.000:-

1038P	 Mycket intressant brev från Wismar den 7 juli 1700 till 		
guvernören i Blekinge med innehåll om bl.a. krigsutbrottet i 		
Holstein. (Foto) 	 800:-

1039P	 GUSTAV GYLLENGRANATH (1677–1749), militär. Memorial 		
angående ammunition, egenhändigt undertecknat, daterat 		
Stockholm den 3 november 1725. (Foto) 	 700:-

1040P	 Karterat brev till överste Gadd vid Närke-Värmlands regemente 		
från Krigskollegiet 1737, undertecknat av bl.a. Johan Giertha, 		
Magnus Cronberg, Stobée. Alla kända karoliner. (Foto) 	 500:-

1041P	 ADAM CARL DE LA GARDIE (1665–1721). Litet fräscht brev till 		
greve von Fersen angående dragonmunderingar i Uppland, daterat 		
Kalmar den 27 september 1716. (Foto) 	 400:-

1042P	 GERMUND CEDERHIELM. Karterat brev till Väddö angående 		
dragonernas munderingar, daterat Stockholm den 16 september 		
1715. (Foto) 	 400:-

1043P	 MAGNUS JULIUS DE LA GARDIE (1669–1741). Karterat 		
fribrev med militärt innehåll, daterat Uddevalla den		
1 december 1716. (Foto) 	 400:-

Förfilateli / Prephilately
Allmän post / General mail

1044P	 Mycket vackert brev med fyra rader titlar på adressidan, 		
karterat och sänt med allmänna posten och med drottning 		
Kristinas sigill, till Carl Mörner. Daterat i Kammaren och 		
undertecknat av Gabriel Oxenstierna, Åke Axelsson 		
(Natt och Dag) samt Bengt Skytte. Daterat Nyköping den 		
20 april 1640. (Foto) 	 1.500:-

1023

1026

1027

1030

1038 10391037

1032
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1045	 Hans von Fersen (1683-1736). Intressant brev (litet hål) till 		
fadern Reinhold Johan von Fersen, daterat Paris den 25 juni 		
1700. (Foto) 	 800:-

1046P	 Vackert karterat brev till landshövdingen i Gävle, med innehåll 		
undertecknat av sex adelsmän, bl.a. Sten Bielke, daterat 		
Stockholm den 1 augusti 1648. Ex. Kihlströms Frimärkshandel 		
1976, Ex. Birger Hasselroths utställningssamling. (Foto) 	 500:-

1047P	 Intressant, karterat brev från Nyköping 1718 till 		
Deputationskammaren angående införskaffande av 30 tunnor 		
mjöl, undertecknat av landshövding G Cederhielm. (Foto)	 500:-

1048P	 ELEONORA ELISABETH ASCHEBERG (1663-1737), dotter till 		
fältmarskalken Rutger von Ascheberg. Egenhändigt skrivet och 		
undertecknat brev (hål efter sigill) till friherre Reinholt 		
von Fersen, Guvernör över provinsen Halland, daterat Ström 		
den 9 februari 1709. Renskrift bifogas. (Foto) 	 500:-

1049P	 Vackert karterat brev med innehåll om tre sidor (liten 		
tejplagning), daterat Thorsby den 16 oktober 1716. Ex. Birger 		
Hasselroths utställningssamling. (Foto) 	 400:-

Kurirpost / Courier mail
1050P	 Tilltalande kurirpostbrev med innehåll, daterat 30 december 		

1605. Ex. Rune Almqvist. (Foto) 	 3.000:-
1051P	 Mycket intressant kurirbrev med helt innehåll ställt till 		

riksrådet Carl Mörners arvingar angående Mörners delaktighet 		
i Palmstruchska bankens undergång, undertecknat av tio 		
medlemmar, bl.a. ordföranden Claes Fleming, Anders Lindehjelm, 		
Sten Bielke och Carl Piper, daterad Stockholm den 22 juni 		
1682. (Foto) 	 1.500:-

1052K	 Brev till drottning Kristina från Stockholm 26.8.1648. Mycket 		
vackert objekt! (Foto) 	 1.400:-

1053K	 Ytterst dekorativt brevomslag till amiralen och riksrådet 		
Erik Ryning. Anteckning på flik ”Praesent. Den 23 Aprilis 		
1646”. UTSTÄLLNINGSOBJEKT! (Foto) 	 1.000:-

1054K	 Vackert kurirbrev med innehåll, adresserat till Otto Sack, 		
daterat den 12 februari 1624. Ex. Birger Hasselroths 		
utställningssamling. (Foto sid. 12) 	 700:-

1040 1041 1042

1043 1046 1048

1049 1050
1045 1053

1052 1051 1044 1047
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1055P	 CARL BONDE (1648-1699), landshövding i Tavastehus och 		
Nyland. Intressant egenhändigt undertecknat kurirbrev, 		
daterat Reval 1687 med innehåll angående byn Sonnepäre		
under godset Wallküll. (Foto) 	 500:-

1056P	 AXEL BANÉR (1594-1642), riksråd. Intressant kurirbrev till 		
Hindrich Nääf i Stockholm angående betalning av dalkarlar 		
att tagas ur Stora Sjötullen, daterat Svärdsjö den 6 juli 		
1642.	 500:-

1057P	 Intressant kurirbrev angående hemmanet Björnäs i Södermanland 		
1691, undertecknat av reduktionskommissionen, Johan Gabriel 		
Stenbock, Göran Gyllenstierna, m.fl. (Foto) 	 500:-

Kronopost / Crown post
1058	 Kungörelse från 1835 till Wallby, med ett vackert avtryck av 		

”kattfot”-stämpeln, använd från 1830 inom Hammenhögs och 		
Järrestads härader (mindre papperförlust på framsidan). (Foto) 	 400:-

1059P	 JESPER NILSSON CRUUS. Intressant brev till Nils (Båker?) 		
invåner i Stockholm med uppdrag att inhandla två oxhuvuden 		
franskt vin (oxhuvud = 236 liter) mm. Ovanligt, egenhändigt 		
brev daterat Frösåker (Frötzaker) i Västergötland den 14 		
april 1616. (Foto) 	 400:-

1060K	Kungörelse från 1831 sänd med kronopost, två svarta kronstämplar. 		
Vackert objekt. (Foto) 	 300:-

1061K	 Kungörelse från 1831 sänd med kronopost, tre svarta kronstämplar. 		
Något ofräscht. (Foto)	 300:-

Stockholm
1062P	 F-stämpel typ 2 på vackert karterat brev med innehåll (liten 		

reva) till Örebro, daterat den 22 mars 1697. Ex. Birger 		
Hasselroths utställningssamling. (Foto) 	 400:-

Militär förfilateli / Military prephilately
1063P	 CHRISTOFFER MANDERSKIÖLD (1583–1628), kommendant		

i Kokenhusen. Egenhändigt undertecknad kvittens om 		
1650 Rdr för löneutbet. till ett regemente av svenskt fotfolk. 		
Daterad Riga den 29 januari 1622. (Foto) 	 1.000:-

1064P	 KLAS FLEMING (ca 1530–1597), friherre till Vik, riksamiral 		
och ståthållare i Finland. Egenhändigt undertecknad förteckning 		
(något beskuren) över betalning till befäl vid mönstring av 		
ryttarna i Finland, daterad den 3 februari 1593. Mycket 		
vackert dokument. (Foto) 	 1.000:-

1065P	 Mycket intressant tryckt kontrakt för skepparen Mathias 		
Beckman angående krigsfolks överskeppande till Pommern 1712. 		
Undertecknat av medlemmarna i Kammarkollegiet. (Foto) 	 700:-

1066P	 ADAM RICHART DE LA CHAPELLE (?–1636), ”Laskepelle”, 		
ingenjör vid hovregementet. Kvittens, undertecknad med 		
namnteckning och sigill, på kontanta medel för underhåll åt de 		
”folcket som medh migh har i Reffle (Reval-Tallinn) legat. 		
Daterad Reval den 10 maj 1622. (Foto) 	 500:-

1067	 Rapport till expedition vid Väne kompani (Västgöta regemente), 		
Trehörningen. ”Fortskaffas på Extra Soldatpåst Enligt Order 		
afgår den 24 e Oktober 1852 från A M Lext Korpral”. Tilltalande 		
och ovanlig försändelse med rött sigill på baksidan. (Foto) 	 400:-

Bandeaustämplar
1068K	 STOCKHOLM, bandeaustämpel typ 2. Suddigt avtryck 			 

på brevomslag daterat 1738 med blyerts sänt till 			 
Tavastehus, Finland. (Foto) 	 A	 500:-

1069K	 STOCKHOLM, bandeaustämpel typ 5(?), något otydligt 			 
avtryck på brev utan innehåll. Postal: 5000:- 	 A	 300:-

Rakstämplar / Straight postmarks
1070K	 CHRISTINEHAMN, rakstämpel på rekommenderat brev 			 

med innehåll 1829. (Foto) 	 S	 300:-

1054
10611062

1063 1060 1058

1066 1065

1057

1059

1064
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1071K	 STOCKHOLM, rakstämpel typ 3 på brevomslag med 			 
blyertsnotering 1764, sänt till Finland. (Foto) 	 A	 300:-

1072	 WESTERVIK, rakstämpel på brev med innehåll till 			 
Finland och not ”Lösen 66 kop”. (Foto)		  300:-

Bågstämplar / Arc postmarks
1073K	 FAHLUN 1.8.31, bågstämpel. Vackert brev med tydligt 			 

avrtyck (typ 1). Postal: 800:- (Foto)	 W	 300:-
1074K	 GAGNEF 25.1.1837, bågstämpel typ 2, praktavtryck på 			 

brevomslag sänt till Fahlun. Postal: 800:- (Foto) 	 W	 300:-
1075K	 GRISSLEHAMN 2.2.1845, bågstämpel typ 3 i rött 			 

praktavtryck på brev från utlandet via Köpenhamn 			 
24.1.1845 och Sverige till Jacobstad, Finland. Även 			 
tydligt avtryck av stämpeln OBETALT FR. DANNE-			 
MARK H-BORG 25 IAN. 45, SAMT NOTERING 			 
”fr Helsb”. Postal: 800:- (Foto) 	 B	 1.800:-

1076K	 GRISSLEHAMN 13.7.1848, bågstämpel typ 2 rödsvart 			 
praktavtryck. Postal: 1500:- (Foto) 	 B	 1.000:-

1077K	GRISSLEHAMN 29.9.1853, bågstämpel typ 4, rött avtryck, 			 
på brev sänt till Stockholm. Postal: 1800:- (Foto) 	 B	 800:-

1078K	 LANDSKRONA 10.11.1831, bågstämpel. Fräscht brev (veck) 			 
sänt till Köpenhamn, Danmark. Postal: 800:- (Foto) 	 M	 400:-

1079K	 LINKÖPING 12.6.1831, bågstämpel typ 1 i praktavtryck. 			 
Postal: 400:- (Foto)	 E	 300:-

Fyrkantstämplar / Rectangular postmarks
1080K	ARBOGA 26.7.1839, fyrkantstämpel typ 1 med omvänd 			 

9:a på brev till Stockholm. (Foto) 	 U	 300:-
1081K	 ARVIKA 27.12.1851, fyrkantstämpel. Något kladdigt 			 

avtryck på rekbrev med innehåll daterat samma dag, 			 
sänt till Götheborg. Sällsynt stämpel. Postal: 5000:- (Foto) 	 S	 800:-

1082K	 CARLSHAMN 4.12.1849, fyrkantstämpel. Litet brevomslag 			 
sänt till Malmö, och därifrån eftersänt 6.12.1849 			 
(typ 7) till Helsingborg. (Foto) 	 K	 300:-

1083K	 CIMBRITSHAMN 18.9.1846. Fyrkantstämpel. Trevligt 			 
brevomslag sänt till Malmö och därifrån eftersänt 			 
21.9.1846 (typ 6) till Carlshamn. (Foto) 	 L	 300:-

1084K	JÖNKÖPING 24.10.1835, fyrkantstämpel typ 1, praktfullt 			 
avtryck på fribrev till Götheborg. Postal: 600:- (Foto) 	 F	 300:-

1085K	 SLITE 2.12.1877, fyrkantstämpel. Mycket tydligt 			 
avtryck på kungörelse sänt till OTHEM och där 			 
försetts med en lika vacker stämpel daterad 1.12.1877. 			 
Trots att tjänstefrimärket har avlägsnats, ett mycket 			 
trevligt objekt. (Foto)	 I	 300:-

1086K	SMEDJEBACKEN 13.9.1857. Fyrkantstämpel typ 3, vackert 			 
avtryck på brev sänt till Stockholm. Postal: 600:- (Foto 			 
sid. 14) 	 W	 300:-

1087K	YSTAD 29.1.1856, fyrkantstämpel typ 2 på trevligt 			 
förbetalt öppet rekommenderat brev sänt till Stockholm 			 
under skillingperioden. Postal: 1000:- + 200:-. (Foto 			 
sid. 14) 	 M	 500:-

Cirkelstämplar / circle postmarks
1088K	 ARWIKA 13.4.1858, cirkelstämpel. Normalstämpel 16 			 

Grotesk stil på brev sänt under skillingperioden. 			 
Postal: 2000:- (Foto sid. 14) 	 S	 300:-

1089K	 NORRKÖPING 17.9.1857, cirkelstämpel. Brev sänt till 			 
Nyköping och därifrån eftersänt och försett med 			 
fyrkantstämpel till Stockholm. (Foto sid. 14) 	 E	 400:-

1090	 WENERSBORG 24.10.1854, cirkelstämpel. Blågrön 			 
stämpelfärg. Något suddigt avtryck. Nätt litet brev 			 
i god fräschör. (Foto sid. 14) 	 P	 300:-
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Utlandsanknytning / Foreign-related covers
1091K	 Finland. Brevomslag med blyertsnotering 1727, sänt från 		

STOCKHOLM till Tavastehus. Kladdig bandeaustämpel typ 1. 		
Postal: 1800:- (Foto) 	 500:-

1092K	Frankrike. Vackert brev sänt från STOCKHOLM 29.6.1832 till 		
St. Brieuc, med notering ”Bet. Ystad” och stämpel frco 		
Stralsund. Bågstämpel typ 2, plus Greifswald, röd Prusse Par 		
Forback, samt preussisk 10. (Foto) 	 700:-

1093K	 Frankrike. Brevomslag (veck) sänt från UPSALA 1.5.1836 via 		
Hamburg till professor F F Carlson i Paris. Stämplar CPR3, röd 		
Prusse Par Givet och KS&NPC Hamburg. Eftersänt i Paris. (Foto) 	 600:-

1094K	Frankrike. Brevomslag sänt från STOCKHOLM 7.8.1840 till Paris, 		
med notering ”frco Greifswald”, och med stämpel frco Stralsund. 		
Övriga stämplar Greifswald, CPR5 och Prusse Givet. (Foto) 	 500:-

1095K	Frankrike. Brevomslag sänt från STOCKHOLM 21.6.1842 ”via 		
Ystad” till Paris, både med notering och stämpel ”fr. Stralsund”. 		
Övriga stämplar CPR5, Stralsund och Prusse Givet. (Foto) 	 500:-

1096K	Ryssland. Inkommande brev daterat St. Petersburg 26 April 		
1859, stämplat på baksidan, sänt ”via Grisslehamn”. (Foto) 	 400:-

1097K	Schweiz. Brev sänt från STOCKHOLM 2.4.1839 till Wohlen, med 		
notering ”betalt Helsingborg fro Hbg”. Bågstämpel typ 10, 		
KS&NPC Hamburg, samt mycket sen användning av SUEDE. 		
(Foto) 	 700:-

1098K	 Storbritannien. Brev (veck) daterat Luleå 22th July 1847, 		
fyrkantstämpel typ 2, samt KSNPC I STRALSUND d. 3 AUG. 		
(typ 2, Postal: 1500:-). (Foto) 	 800:-

1099K	Storbritannien. Skeppsbrev daterat ombord på briggen ”Otto”, 		
Dublin den 17.4.1853, sänt till Stockholm. (Foto) 	 300:-

1100K	 Tyskland. Brev sänt från STOCKHOLM 20.7.1838 till Hamburg, 		
med notering ”franco Ystad” och stämpel frco Greifswald. 		
Cirkelstämpel, plus KS&NPC Hamburg samt KSNPC i 		
Greifswald. Postal: 3000:- (Foto) 	 700:-

1101	 Tyskland. Fyrkantstämpel OBETALT FR. DANNEMARK 		
H:BORG på brev sänt från Hamburg 16 SEP 44 till Göteborg. 		
Postal: 500:- (Foto) 	 300:-

1102K	 Ofrankerat brev med innehåll (delvis särat i vikningen) från 		
Quedlingburg, Tyskland, till Stockholm 1860. Transitstämpel 		
Ystad samt stämpel ”72 ÖRE” . 	 300:-

Lokalpost Stockholm / Local post Stockholm
1103K	 Trevligt brev i andra viktklassen med erlagd brevbärarskilling, 		

stämplat LOKALBREF 1STA TN 15.12.1859 samt BETALT. 		
(Foto) 	 1.000:-

1104K	 Ofrankerat brev stämplat LOKALBREF 2DRA TN 8.6.1861, samt 		
BETALDT. Postal: 800:- + 600:-. (Foto) 	 700:-

Förfilatelisamlingar / Collections prephilately
1105K	 Lot om 20 brev ca 1820–60, många med olika stämplar och ofta 		

vackra avtryck inkl. ett flertal färgade stämplar. Några 		
rekommenderade – intressant post! 	 2.000:-

1106P	 Lot rak-, fyrkant- samt cirkelstämplar, inkl. flera riktigt 		
vackra avtryck. God kval. (47) 	 2.000:-

1107A	 Samling 1830–50-tal i insticksbok. Båg-, fyrkant- och 		
cirkelstämplar, inkl. flera vackra. Ett trevligt dubbelanvänt 		
brev sänt mellan Sköfde och Marstrand 1854, plus elva 		
rekommenderade brev, varav ett öppet rekommenderat. 		
God kval. (24) 	 2.000:-
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1112 1114 1119

1115

1108A	 1751–1850-tal i Leuchtturm-album med fickor. Bl.a. sju 		
kronobrev, rakstämplar, tio bågstämplar, m.m. Mest bra kval. 		
(58) 	 1.500:-

1109K	 Lot 1833–57. Bågstämpel Wexiö, fyrkantstämplar Götheborg och 		
Norrköping, blå cirkelstämpel Stockholm, plus lösenstämpel 4 		
sk STOCKHOLM typ 2, samt två utländska brev. Ngt blandad 		
kval. (7) (Foto) 	 500:-

1110K	 Samling ÖSTERSUND, 14 brev. Bågstämplar typ 1-2 (6), 		
fyrkantstämplar typ 1 (4), samt cirkelstämplar inkl. ett 		
ofrankerat tjänsterek 1874. Många vackra ex. ingår. Bra kval. 	 300:-

Postal dokumentation / Postal documentation
1111	 Ofrankerat brev med notering ”Piastres 4”, adresserat till 		

”Captain Math Jansson master of the Swedish Brig Solon” i 		
Konstantinopel, Turkiet. Stämplat GÖTEBORG 5.7.1870, PKXP 		
Nr 2 samt Norddeutsche Post-Agentur. (Foto) 	 500:-

1112P	 Kvitto för brevbäringen mellen Hannas och Ingelstad månadslön, 		
maj 1879, 10 kr 83 öre. Kvitterat av postmästaren i Cimbritsham, 		
Ingelstad 3 juni 1879. Ovanligt. (Foto) 	 900:-

1113P	 ”Postverkets Förvaltning under år 1864 och föregående år”, 		
ca 195 sidor, inbunden och något sliten. Mycket intressant 		
innehåll. 	 800:-

1114P	 ”Post-Handbok för Korrespondenter m.fl. sammanfattad af en 		
Posttjensteman” med mycket trevligt innehåll daterad 1858 		
med uppgifter om postkontor, post-taxor. Starkt sliten med 		
pappersförluster. (Foto) 	 800:-

1115K	 Trevligt assurerat fribrev sänt från Södermanlands Regementes 		
Regt:s Skrifvare Contor, NYKÖPING 11.4.1873 till Uppsala. 		
(Foto) 	 300:-

1116P	 ”UPPGIFT å tiderna för posternas ankomst till och afgång från 		
postkontoret i Stockholm.”, Stockholm 1868, 21 sid + en blank. 		
Intressant och fräsch trycksak med mycket information. 	 300:-

1117P	 ”OM Svenska Post - inrättningens uppkomst och utbildning från 		
1636 till Konung Carl den XII:s död 1718”, Stockholm 1859, 		
48 sid. 	 300:-

1118P	 Kvitto angående i Stockholm den 21.7.1863 inlämnat paket om 		
2¼ skålpund till den store Gunnar Wennerberg (Gluntarne, m.m.) 		
när han var lektor i Skara. EXTREMT OVANLIGT! 	 500:-

1119K	 Ofrankerat värdebrev till krigsfånge i Ryssland 1917. Del av 		
bakfliken saknas. Många stämplar. (Foto) 	 300:-

1120K	 Samling inlämningskvitton 1873–1907, bl. 134–135, ass eller 		
rek. Mycket Y-/Z-län. Bra kval. (40) 	 300:-

1121P	 Ett trettiotal postblanketter 1880–1990-tal, de flesta äldre. 	 300:-
1122K	 Ovanliga postblanketter från Norrland, mest Vännäs åren 		

1936–56 (15 st). 	 300:-
1123P	 Två blanketter (Frachtbrief och Nachnahme) avseende två lådor 		

med 68 flaskor vin som skickats med järnväg från Koblenz 		
15.1.1917 till rådmannen i Karlshamn, Ernst Lindberg. Sällsynt! 	 800:-

1124	 15 st PS-kort från svenska orter, alla skickade till Köpenhamns 		
Avispostkontor 1887-89. 	 400:-

Postala etiketter / Postal labels
1125A	 Postal etikett, Album/blad med flera 1.000 REK-etiketter. 		

Ovanligt utbud. 	 500:-
1126P	 Postal etikett, Malmö Lantbruksmötet. Ark med R, V och 		

paketetiketter (paket delvis ihopklistrade). 	 300:-

Frimärken / Stamps
Skilling Banco

1127	 1a	 3 skill ljust blåaktigt grön. Stpl HERNÖ(SAND) 			 
	 17.5.58. En kort ht, och en lätt vikt. Intyg 			 
	 HOW: Godtagbart ex 1,2,2. F 42000 (Foto) 	 �	 4.000:-

1128	 1-5 IIE2	SET 3–24 skill bco, 1868 års andra eftertryck. 			 
	 24 skill bco har ingått i Ingvar Petterssons 			 
	 The ”Kristall” Collection. F 17500 (Foto) 	 é	 2.000:-

1129	 1-5E2	 1868 års andra eftertryck, 3- och 4-skill 			 
	 utan gummi. Fin serie. (Foto) 	 é	 2.000:-

1130P	 1-5E4	 SET 3–24 skill bco. 1885 års eftertryck. 			 
	 3 skill bco postfrisk övriga med fastsättarspår. 			 
	 3 och 24 skill bco har ingått i Ingvar 			 
	 Petterssons The ”Kristall” Collection. 			 
	 Auktionskatalog del II, 2 april 2008 medföljer.	 éé/é	 2.500:-

1131	 1F	 Förfalskning, ”Sparres första provtryck” med 			 
	 position 23 enl. intyg Nils Strandell (1953). 	 (é)	 300:-

1132	 1F	 3 skill grön, förfalskning, relativt välgjord. 	 �	 300:-
1133	 2	 4 skill blå. Elva ex med bl.a. varianter. 			 

	 Blandad kvalitet. 	 �	 1.000:-
1134	 2	 4 skill blå. Tre stycken, varav en med 			 

	 fyrkantstämpel JÖNKÖPING. 	 �	 500:-
1135	 2	 4 skill blå. Defekt med klippt vänstersida. 			 

	 Bläckmakulerad Hsd 4.9.58. Intressant objekt. 			 
	 (Foto) 	 �	 500:-

1136	 2	 4 skill blå. Nära sned centrering. Två vikta 			 
	 hörntänder. Praktstämpel WIK 7.2.1857. (Foto) 	 �	 500:-

1137	 2	 4 skill blå. Praktexemplar stämplat STOCKHOLM 			 
	 18.6.1857. (Foto) 	 �	 500:-

1138	 2	 4 skill blå. Stpl 4-kant TROSA 9.1.5(X). Bra 			 
	 centrering. 	 �	 300:-

1139	 2	 4 skill (kt). Vackert ex med en mittplacerad 			 
	 fyrkantstpl BIÄSTA 1856 (Postal 1500). 	 �	 300:-

1140	 2	 4 skill blå (litet klippt tandning i nedre 			 
	 högra hörnet) på nätt brev stämplat STOCKHOLM 			 
	 22.1.1856. (Foto sid. 16)	 *	 300:-

1141K	 2	 4 skill i två olika nyanser. Två något 			 
	 tilltufsade inrikes brev från STOCKHOLM 			 
	 8.7.56 resp. 20.8.56 till Östersund. 	 *	 300:-
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1142	 2a1	 4 skill blå, tunt papper. Vackert exemplar i 			 
	 medelgod centrering med bågstämpel i prakt/lyx 			 
	 UMEÅ 5.1.1856. (Foto sid. 15) 	 �	 500:-

1143	 2a1v3	 4 skill blå, tunt papper, skadat ÄRKE i 			 
	 frimärke. Vackert exemplar i nära sned 			 
	 centrering, på litet brevstycke. Praktstämpel 			 
	 STOCKHOLM 2.11.1855. F 1400 (Foto sid. 15) 	 r	 500:-

1144	 2e	 4 skill blå, medeltjockt papper. Litet riss och en 			 
	 defekt hörntand. Hygglig luckfyllare. F 13000 	 (é)	 700:-

1145	 2e	 4 skill blå, medeltjockt papper. Vackert 			 
	 exemplar i medelgod centrering. Fyrkantstämpel 			 
	 WEXIÖ 4.11.1856. Postal 1200. (Foto) 	 �	 500:-

1146K	 2f	 4 skill blå, tätt bottentryck, medeltjockt 			 
	 papper. Utsökt praktbrev med förtryckt religöst 			 
	 innehåll, stämplat STOCKHOLM 5.5.1857. (Foto) 	 *	 800:-

1147	 2i	 4 skill gråultramarin (svag fläck på framsid). 			 
	 Gott exemplar med intyg Sjöman. F 3300 (Foto) 	 �	 400:-

1148	 2k3	 4 skill ljust gråblå, medeltjockt papper. En 			 
	 kort tand i övre marginalen. Mycket gott 			 
	 exemplar, intyg HOW 3,2-3,3. Stämpel 			 
	 NORRKÖPING 23.11.1857. F 12000 (Foto) 	 �	 2.000:-

1149	 2E II	 1868 andra eftertrycket av 4 sk typ a. Intyg 			 
	 Sjöman ”mycket gott exemplar 3,3,4”. (Foto) 	 é	 1.000:-

1150K	 2E2	 4 skilling banco blå, 1868 års andra nytryck 			 
	 i nioblock (något särat) med flera marginaldelar. 			 
	 Några rostfläckar. Ett underbart 			 
	 utställningsobjekt – endast ett fåtal kompletta 			 
	 ark finns bevarade! (Foto) 	 éé/é	 9.000:-

1151	 3	 6 skill grå. Mindre reparationer av två 			 
	 marginaler samt ht. Litet riss upptill. Fräsch 			 
	 luckfyllare. (Foto) 	 �	 1.000:-

1152	 3	 6 skill grå. Två st defekta ex nyans a och e. 	 �	 500:-
1153	 3	 6 skill grå. Reparerad luckfyllare. F 12000 	 �	 300:-
1154	 3a1	 6 skill grå (kt, litet veck och tunt ställe). 			 

	 Praktcentrerat ex med stpl Döderhultsvik. 			 
	 Intyg Obe: 2-3, 4-5, 2. F 12000 (Foto) 	 �	 1.300:-

1155	 3E”	 6 skilling banco 1868 års andra eftertryck. 			 
	 Medelgod centrering, signerat Sjöman. 			 
	 F 3500 (Foto) 	 é	 1.000:-

1156	 3F	 6 skill grå, förfalskning, relativt välgjord. 	 �	 300:-
1157	 4	 8 skill gul. 6 märken med defekter, 4 olika 			 

	 nyanser och 4 intyg Sjöman. 	 �	 3.000:-
1158	 4	 8 skill gul. Nära sned centrering. F 5000 			 

	 (Foto) 	 �	 900:-
1159	 4a	 8 skill rödaktigt orange. Medelgod centrering, 			 

	 stpl STOCKHOLM 30.5.56, samt del av en andra 			 
	 stpl. Ett veck och liten skada. Rufftandat 			 
	 (ingen defekt). Intyg HOW: 2,3,2. F 6500 (Foto) 	 �	 1.500:-

1160	 4a	 8 skill rödaktigt orange. Fräscht exemplar, 			 
	 dock 4 mm riss ifrån neder marginal. Sidvänd 			 
	 stämpel HEDEMORA 10.9.1855. F 6500 	 �	 300:-

1161	 4h	 8 skill orangegul, klart tryck. Kartongpapper 			 
	 0,11 mm. Ej noterat i Facit. F 5500 (Foto) 	 �	 1.000:-

1162	 4h	 8 skill orangegul, klart tryck. Vackert 			 
	 exemplar i nära sned centrering, med praktstämpel 			 
	 EKOLSUND 6.4.1858. F 5000 (Foto) 	 �	 800:-

1163	 5	 24 skill röd. Reparerad luckfyllare. F 18000 	 �	 500:-
1164	 5a	 24 skill mattröd (kort tandspets). Mycket 			 

	 vackert ex med rättvänd MALMÖ 11.3.58. Intyg 			 
	 Obe: 2,2,3. F 18000 (Foto) 	 �	 2.500:-

1165	 5b	 24 skill orangeröd, tunt papper. Fräscht och 			 
	 färgfriskt exemplar i sned centrering, central 			 
	 men sidvänd stämpel STOCKHOLM 23.3.1857. 			 
	 Vikta hörntänder i de övre hörnen, i övrigt 			 
	 felfri. F 18000 (Foto) 	 �	 2.000:-1150	
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1166	 5d	 24 skill ljust orangeröd. Fräscht rufftandat 			 
	 ex (vhtt) med svaga ägarstämplar på baksidan, 			 
	 stämplat GÖTHEBORG 28.4.1858. Intyg Obe 			 
	 godtagbart ex. (1983). F 19000 (Foto) 	 �	 1.500:-

Lokalmärkestyp / Local stamps
1167K	 6a1	 (1 skill) svart-gråsvart, tunt papper. Fint 			 

	 ex med stjärnstämpel på vackert brev till 			 
	 A. Lindhagen. Märket avlyft för kontroll av 			 
	 papperstjockleken och återsatt med fastsättare. 			 
	 På baksidan LOKALBREF 3DJE TN 8.1.1857. 			 
	 En sällsynt försändelse. F 12000 (Foto) 	 *	 3.000:-

1168	 6a3	 (3 öre) svart (ktt). Intyg Grønlund utan 			 
	 reparation (1973). F 3000 	 �	 300:-

1169	 6a3	 6a3 lokalbrev med stjärnstämpel. (Foto) 	 *	 1.000:-
1170	 6N2	 (3 öre) nytryck, tandn. 13. Fräscht ex. F 1600 	 é	 300:-
1171	 13	 3 öre brun. God centrering. Kt. F 2750 	 (é)	 300:-
1172	 13	 3 öre brun stämplat CALMAR, litet oregel-			 

	 bunden tandning upptill. F 4000 (Foto) 	 �	 700:-
1173	 13	 3 öre brun. Fräscht exemplar med distinkt stämpel 			 

	 STOCKHOLM 1 22.7. 1 TUR. F 4000 (Foto) 	 �	 600:-
1174K	 13	 3 öre brun (en hörntand något kort) på brev 			 

	 med innehåll, daterat Stockholm den 20 maj 			 
	 1862 + F 32 på brevkuvert stpl Gefle 4.11.1872 			 
	 + F 45 på brevkuvert stpl Karlstad 18.2.1886 			 
	 + Obegagnat kort (lagad reva) med röd stpl 			 
	 JULMARKNADEN 1915. (Foto) 	 *	 700:-

1175	 13a	 3 öre olivbrun. Praktcentrerat, men omgummerat 			 
	 ex. F 5500 (Foto) 	 (é)	 1.000:-

1176	 13a	 3 öre olivbrun. Sc, intyg Sjöman. F 5500 	 é	 500:-
1177	 13b	 3 öre olivaktigt gulbrun på lokalbrev stämplat 			 

	 STOCKHOLM 3.5 3 TUR (kladdiga avtryck). (Foto) 	 *	 700:-
1178	 13N1	 3 öre brun, 1871 års nytryck. Efterstämplad 			 

	 med gummistämpel. 	 �	 300:-
1179	 13N2	 3 öre brun, nytryck tandn. 13. God centr. F 1600 	 é	 400:-

Vapentyp / Coat-of-arms
1180	 7	 5 öre grön. 24 stycken. F 4.560 	 �	 600:-
1181	 7, 11, 16   Två brevstycken. Ett med 30 öre Vapen i 			 

	 felfritt trestrip med intyg Sjöman, ett med 			 
	 5 öre Vapen och par 20 öre Liggande Lejon. 	 r	 700:-

1182	 7-8, 10, 12   5, 12, 24 och 50 öre - alla parisförfalskningar. 	 éé	 500:- 
1183	 7c1	 5 öre gulgrön, vackert ex. (Foto) 	 (é)	 500:-
1184	 7c1, 11e1   2×5+2×30 öre på dekorativt brevklipp 			 

	 stämplat STOCKHOLM 5.10.1865, samt portugisisk 			 
	 sidostämpel FRANCA. (Foto) 	 r	 700:-

1185K	 7c”, 16c	5+2x20 öre på brev (veck mellan märkena) sänt 			 
	 från GÖTEBORG 25.2.1870 till Storbritannien. 			 
	 F 1600 (Foto) 	 *	 700:-

1186K	 7f, 14Bg, 16e   Brev till Finland franketat med 3 öre			 
	 typ II och 20 öre Liggande Lejon samt 5 öre			 
	 Vapen (28 öre) stämplat ÖREBRO 12.1.72. Även			 
	 stämplat STOCKHOLM N:r 7 13.1.72 på bak-			 
	 sidan - ett tydligt avtryck av en svår stämpel.			 
	 (Foto) 	 *	 1.500:-

1187	 8	 9 öre violett. Tre stycken, varav en med kort 			 
	 tand och en missfärgad. F 6.600 	 �	 500:-

1188K	 8, 12	 Inrikes 59 öres rekommenderat brev i andra 			 
	 viktklassen stämplat HESSLEHOLM 2.3.1865. 			 
	 Trots ett par nötta tänder samt def. 50-öring 			 
	 ett mycket trevligt objekt. F 18000 (Foto) 	 *	 1.500:-

1189	 8, 9, 10	 Klipp med 9, 12 och 24 öre. ovanlig frankering. 			 
	 (Foto)	 r	 1.200:-

1190	 8c	 9 öre blålila. F 500 (Foto) 	 é	 500:-
1191	 8d	 9 öre blåviolett. Vackert ex med dubbeltand 			 

	 (kt, bht), praktstämplat LYCKSELE 7.8.1865. 			 
	 F 2200 (Foto) 	 �	 700:-

1192K	 9	 12 öre blå på brev med innehåll, stämplat 			 
	 Malmö 22.2.1864 med ant. registreras”. En 			 
	 50 öre Vapen borttaget från brevet då det 			 
	 inte sändes som ass. Någon extra avg för 			 
	 ”registreras” erlades inte med frimärken. 			 
	 Utlåtande från Fred Arnell. 	 *	 500:-

1193	 9a2	 12 öre grönaktigt blå. Fräscht ex stämplat 			 
	 WEXIÖ 12.7.58. (Foto) 	 �	 300:-

1194	 9c3	 12 öre blå, 1865 års tandning. LYX-stämplat 			 
	 ÅHRE 31.8.1967. Dåligt tvättat. (Foto) 	 �	 300:-

1195K	 9c3	 12 öre blå, 1865 års tandning, pos. 19 plåt 			 
	 5. Inrikes brev, vackert stämplat RÅNEÅ 			 
	 6.9.1866 sänt till Stockholm. (Foto) 	 *	 300:-

1196K	 9c3	 12 öre blå, 1865 års tandning. Intressant 			 
	 märke med ovanligt glest bottentryck på brev 			 
	 från ÅRE 11.5.1872 till Borås. Även F 9 med 			 
	 skruvinskav på brev (lagad reva) stämplat 			 
	 Åre 1871 medföljer. (Foto sid. 18) 	 *	 300:-

1197K	 9c3, 10d2   12+24 öre på brev sänt från STOCKHOLM 			 
	 16.4.1872 via Nordtyskland till Schweiz. Ankomst-			 
	 stämplat samt FRANCO inom ram. F 3500 (Foto 			 
	 sid. 18) 	 *	 800:-

1198K	 9c3, 10d2   12+24 öre på tränsat rekommenderat brev 			 
	 sänt från LJUNGBY 25.4.1868. (Foto sid. 18) 	 *	 500:-

1199	 9h1	 12 öre klar ultramarin. Mycket vackert praktex. 			 
	 LYX-stämplat NYLAND 13.1.1862. (Foto) 	 �	 500:-

1200	 9v14	 12 öre blå, “Repan”. F 400 (Foto) 	 �	 400:-
1201	 9v15	 12 öre blå, färgfläck i sköldens vänstra 			 

	 inrullning. (Foto sid. 18) 	 �	 500:-

1186 1188 1195
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1202	 10	 24 öre orange. Mycket vackert ex med LYX-stpl 			 
	 MALUNG 30.11.66. 	 �	 300:-

1203	 10	 24 öre orange. Praktstpl LIDKÖPING 2.10.67, 			 
	 och god centrering. Dessutom med en intressant 			 
	 kil utanför ramen, t.v. om 24. (Foto) 	 �	 300:-

1204K	10d1	 Brev frankerat med två st 24 öre Vapen stämplat 			 
	 CHRISTIANSTAD 9.11.64. Sign. Sjöman. (Foto)	 *	 500:-

1205K	10d2	 24 öre orange-orangegul, 1865 års perforering. 			 
	 Praktfullt brev med dubbelt porto stämplat 			 
	 GAGNEF 24.8.1870. (Foto) 	 *	 400:-

1206	 10h1	 24 öre rödaktigt orange, 1855 års perforering. 			 
	 Praktex med utsökt LYX-stämpel NEDER-KALIX 			 
	 18.7.66. Svagt bläckstreck på baksidan. (Foto) 	 �	 500:-

1207	 11	 30 öre brun. God centrering. F 2.000 	 (é)	 500:-
1208	 11	 30 öre brun. 16 stycken. Flera med läsbara 			 

	 stämplar. F 4.400 	 �	 600:-
1209K	11e1	 30 öre brun, 1855 års perforering i par på 			 

	 fräscht brev till Finland. (Foto) 	 *	 700:-
1210	 11e”	 30 öre brun, 1865 års perforering. 30 öre på 			 

	 brev sänt till Amsterdam, stämplat STOCKHOLM 			 
	 3.6.1870, PKXP Nr 2, Amsterdam samt FRANCO. 			 
	 Små gummirester från montering på baksidan. 			 
	 F 2500 (Foto) 	 *	 500:-

1211	 11e2, 14B   30 öre + 3 öre Liggande Lejon i fräscha 			 
	 ex på brevklipp stämplat PKXP N:r 1 4.9.1870. 	 r	 300:-

1212	 12	 50 öre röd med praktstpl LINKÖPING 4.5.66. 			 
	 F 850 	 �	 300:-

1213	 12	 50 öre röd. Sju stycken, varav fem st med 			 
	 mindre defekter. F 5.950 	 �	 300:-

1214	 12	 50 öre röd. Klipp med tre märken varav ett 			 
	 par. F 850 (Foto) 	 r	 800:-

1215	 12a	 50 öre violettaktigt mörk karmin. På klipp, 			 
	 stämplat med dansk stämpel. F 1000 	 �	 300:-

1216	 12g2	 50 öre violettaktigt rosa, 1865 års tandning. 			 
	 Medelgod centrering (kt) praktstämplat 			 
	 LYCKSELE 20.1.1868. (Foto) 	 �	 300:-

1217	 12g2, 11e2   30+50 öre (ktt) på strålande vackert 			 
	 brevklipp på vattenmärkt papper stämplat 			 
	 CARLSHAMN 30.1.1869. (Foto) 	 r	 500:-

Liggande lejon / Lying lion
1218	 14Aa	 3 öre orangebrun, typ I. Felfri, stpl 			 

	 STOCKHOLM 15.7. 1 TUR. F 6000 (Foto) 	 �	 1.000:-
1219	 14B	 3 öre brun, typ II. Vackert ex. F 6000 (Foto) 	 éé	 1.000:-
1220	 14B	 3 öre brun, typ II. 44 stycken. Flera med 			 

	 läsbara stämplar. F 5.720 	 �	 800:-
1221	 14B	 3 öre brun, typ II. Prakt/lyx FALKÖPING 			 

	 19.9.71. (Foto) 	 �	 500:-
1222	 14B	 3 öre brun, typ II. Intressant brott i övre 			 

	 ramen. Praktstpl LIDKÖPING 28.5.70. (Foto) 	 �	 400:-
1223K	 14B	 2×3 öre på vacker inrikes trycksak sänt från 			 

	 MALMÖ 16.8.1872. (Foto) 	 *	 300:-
1224	 14B, 19, 22   3 öre brun, typ II samt Ringtyp 5 och 20 öre			 

	 (def.) på brevframsida till Finland, stämplat			 
	 U.W.H.J 20.10.1873 samt sidostämpel PKXP			 
	 No 8A.UPP. 20.10.1873, ank.stpl 5.11. (Foto) 	 *	 300:-

1225	 14Bb	 3 öre mörkt olivaktigt gråbrun, typ II. Sned 			 
	 centrering nedåt. F 1600 	 �	 400:-

1226	 14Bc2. 11e2   3 öre + 2×30 öre Vapen på trevligt 			 
	 brevklipp (veck, berör ej märkena) stämplat 			 
	 STOCKHOLM 18.12.1867. (Foto) 	 r	 500:-

1227	 14Be	 3 öre gulaktigt ljusbrun, typ II. Praktexemplar 			 
	 stämplat LINKÖPING 20.7.1870. (Foto) 	 �	 400:-
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1228	 14Bh	 3 öre gråaktigt brun, typ II. Prakt WAXHOLM 			 
	 15.3.85. (Foto) 	 �	 1.000:-

1229	 14Bv+10i   3 öre felperforerat med del av två märken 			 
	 tillsammans med 24 öre Vapen på brevklipp 			 
	 stämplat STOCKHOLM 16.5.1872. Medföljer gör 			 
	 även ett annat klipp med 27 öres frankering. 	 r	 300:-

1230	 15	 17 öre violett. Fem stycken, varav två st 			 
	 med mindre defekter. F 6.500 	 �	 800:-

1231	 15c	 17 öre blåaktigt grå. Stpl (HAL)MSTAD 7.5.69. 			 
	 Intyg HOW: 3,3,3. F 6500 (Foto) 	 �	 1.200:-

1232	 16	 20 öre röd. Mycket fräscht PRAKTEX! (Foto) 	 é	 600:-
1233	 16	 20 öre röd. 38 stycken. Flera med läsbara 			 

	 stämplar. F 6.080 	 �	 800:-
1234	 16	 20 öre röd. Med Linje i övre marginal. Prakt 			 

	 LIDKÖPING 16.6.70. (Foto) 	 �	 500:-
1235	 16e	 20 öre tegelröd. LYX-stämplat LIDKÖPING 			 

	 11.11.1870 (ktt). (Foto) 	 �	 300:-
1236	 16e	 20 öre tegelröd. Prakt BÅSTAD 15.12.70. (Foto) 	 �	 300:-
1237	 16g	 20 öre röd-mattröd. Vackert ex (kt) praktstämplat 			 

	 HEMSE 14.5.1873. 	 �	 300:-

Ringtyp tandning 14 / Circle type perf. 14
1238	 17	 3 öre brun. 44 stycken. Flera med läsbara 			 

	 stämplar. Även par. F 3.520 	 �	 400:-
1239K	 17d, 21k, 25a2   3 öre orangebrun på gulaktigt papper, 			 

	 12 öre blå och 30 öre rödaktigt brun på brev 			 
	 till Spanien, stämplat GÖTEBORG 12.8.1873. 			 
	 Två korta hörntänder på märkena, i övriga 			 
	 god kvalitet. Intyg HOW: Mycket gott objekt. 			 
	 F 17000 (Foto) 	 *	 4.000:-

1240	 17g	 3 öre matt orangebrun. Praktstämplat HELLEKIS 			 
	 29.3.1877. (Foto) 	 �	 300:-

1241	 18	 4 öre grå. Sju stycken, varav tre st med 			 
	 mindre defekter. F 9.100 	 �	 1.000:-

1242	 18	 4 öre grå. Praktstämplat MAJORNA 12.9.1879. 			 
	 (Foto) 	 �	 500:-

1243	 18	 4 öre grå. Medelgod centrering. ..RESTA 			 
	 12.10.78. F 1300 	 �	 300:-

1244	 18	 4 öre grå. Medelgod centrering. GEFLE 3.5.79. 			 
	 F 1300 	 �	 300:-

1245K	18a, 36a	 4 öre mörkgrå-grå tandning 14, två exemplar, 			 
	 samt 50 öre karmin på rekbrev till Frankrike 			 
	 i andra viktklassen. Brevet är sotigt, och 			 
	 vänster 4 öre med defekter. Trots detta ett bra 			 
	 utställningsobjekt och troligen unik 			 
	 kombination. (Foto) 	 *	 3.000:-

1246	 19a	 5 öre matt blåaktigt grön på gulaktigt papper. 			 
	 Något utflutet gummi. F 8000 (Foto) 	 éé	 1.000:-

1247	 19f	 5 öre mörkt grön, kornigt tryck. Praktexemplar 			 
	 stämplat NÄSSJÖ 23.11.1875 på litet brevstycke. 			 
	 (Foto) 	 r	 300:-

1248	 19h	 5 öre matt blåaktigt grön, oren färg. Fräscht 			 
	 exemplar med intyg HOW 3, 4, 3. F 3200 	 é	 300:-

1249	 20	 6 öre violett. 25 stycken. Flera olika nyanser. F 10.000 	 �	 1.200:-

1250	 20b	 6 öre ultramarinviolett gulaktigt papper i fyrblock.			 
 	 Gula gummifläckar. Ovanligt. F 19200 (Foto) 	 é	 2.000:-

1251K	 20b, 21e×3   6 öre ultramarinviolett gulaktigt papper 			 
	 samt tre 12 öre ultramarinblå på brev i första 			 
	 viktklassen till Frankrike. En 12 öre har 			 
	 ett kort hörn. Ovanlig och vacker kombination. 			 
	 Intyg Obe, mycket gott objekt. (Foto) 	 *	 1.700:-

1252	 20e	 6 öre rödaktigt violett. Praktcentrerat 			 
	 exemplar. Ovanlig nyans i ostämplat skick. 			 
	 F 7000 (Foto) 	 (é)	 800:-

1253	 21	 12 öre blå på inrikes ångbåtsbrev stämplat 			 
	 STOCKHOLM C 27.7.1877 sänt till Söderhamn. 			 
	 Notering ”p Nya Söderhamn”. 	 *	 300:-

1254	 21	 12 öre blå på inrikes ångbåtsbrev stämplat 			 
	 STOCKHOLM C 9.7.1878 sänt till Söderhamn. 			 
	 Notering ”p Söderhamn II”. 	 *	 300:-

1255K	 21	 Brev stämplat FRA SVERRIG 24.8.1875 sänt till 			 
	 Köpenhamn. (Foto) 	 *	 300:-

1256K	21a	 12 öre gråaktigt blå. Praktexemplar av första 			 
	 nyansen på vackert brev, KARLSBORG 23.7.72, 			 
	 första månaden. (Foto) 	 *	 700:-

1257	 21v	 Två fräscha ex med dragspel, stämplade 			 
	 CARLSKRONA resp. HERRLJUNGA (kt). 	 �	 300:-

1258	 21v2	 12 öre blå, spegeltryck i par - ovanligt. 	 �	 300:-
1259	 22	 20 öre orange. God centrering. Lyxstämpel 			 

	 PKXP Nr 12 Ned 19.41.76. (Foto sid. 20) 	 �	 300:-

1260	 22f, 19f	20 öre blekorange plus 5 öre mörkgrön-grön 			 
	 på vackert postanvisningsklipp stämplat KÖPING 			 
	 2.3.1876. (Foto)	 r	 300:-
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1261	 23	 20/20 öre röd, dubbeltryck. Vackert centrerat 			 
	 ex utan gummi och med liten tunn fläck. Intyg 			 
	 HOW: 2,5,1. F 32000 	 (é)	 2.500:-

1262	 23	 20/20 öre röd, dubbeltryck. Prakt OTTERSTAD 			 
	 28.6.77. 	 �	 300:-

1263	 23	 20/20 öre röd, dubbeltryck. Prakt JÖNKÖPING 			 
	 21.6.77. 	 �	 300:-

1264	 23	 20/20 öre röd, dubbeltryck. Prakt FILIPSTAD 			 
	 26.7.77. 	 �	 300:-

1265	 24g	 24 öre mattorange-matt gulaktigt orange. Fräscht ex 			 
	 praktstämplat ÖSTERSUND 25.7.1877. (Foto) 	 �	 300:-

1266	 25	 30 öre brun. 71 stycken. Flera olika nyanser, 			 
	 flera läsbara stämplar. F 6.390 	 �	 900:-

1267	 25	 30 öre brun med distinkt lodrätt DRAGSPEL. 	 �	 300:-
1268P	 25, 32	 30 öre brun tn 14 samt 12 öre blå tn 13 på 			 

	 rek-brev, stämplat STENSTORP 2.9.1877. (Foto) 	 *	 600:-
1269	 25v	 30 öre med litet dragspel. Stämplat 1875. 			 

	 (Foto) 	 �	 300:-
1270	 26	 50 öre röd, elva stycken. Olika nyanser finns. 			 

	 F 4.400 	 �	 500:-
1271	 26f	 50 öre karmin med ljus omramning, intressant 			 

	 överfärgning av innercirkeln - färgen har 			 
	 flutit ut över delar av valörtexten. Lätt 			 
	 vikt hörntand. F 400 	 �	 300:-

1272	 27	 1 Riksdaler. 16 stycken. De flesta i bra till 			 
	 god kvalitet. F 12.000 	 �	 1.500:-

Ringtyp tandning 13 / Circle type perf. 13
1273	 28	 3 öre brun, 78 stycken. Olika nyanser finns. 			 

	 Flera läsbara stämplar. Även sju st par. F 3.900 	 �	 500:-
1274K	 28e	 3 öre orangebrun, rent skarpt tryck. 3×4 öre 			 

	 motsvarande största kända enhet på brev, sänt 			 
	 från STOCKHOLM C 8.9.1882 till Arbrå. Mycket 			 
	 vackert objekt. (Foto) 	 *	 500:-

1275K	 28e	 3 öre orangebrun, rent skarpt tryck. 3 öre 			 
	 utgörande lokalt brevporto inom STOCKHOLM 			 
	 24.1.1880. Mycket vackert objekt. 	 *	 300:-

1276K	 29	 4 öre grå på trycksak med dubbelt porto 			 
	 stämplat WESTERVIK 4.12.1882. 	 *	 300:-

1277K	29a1	 4 öre mörkgrå i trestrip på brev till Norge, 			 
	 stämplat ALSEN 17.7.1880. Signerat O.P. (Foto) 	 *	 1.000:-

1278K	 29a1	 4 öre mörkgrå. 4 öre utgörande porto för 			 
	 tidningskorsband, sänt från WESTERÅS 			 
	 30.10.1880 till Arboga. Trevligt objekt. 	 *	 300:-

1279K	 29d, 35i	4 öre djupgrå-grå, två exemplar samt 30 öre 			 
	 brun på rekbrev till USA stämplat KALMAR 			 
	 24.11.1884. Några smärre defekter på märkena 			 
	 samt mindre klimatfläckar. Ovanligt med 			 
	 rekbrev utanför Europa. (Foto) 	 *	 2.000:-

1280	 30	 5 öre grön. Fräscht fyrblock stämplat FLODAFORS 			 
	 2.12.1883. Även ett stämplat SÖDERFORS 			 
	 17.12.1878 (ktt) medföljer. 	 �	 300:-

1281	 30	 5 öre grön. SALA 6.2.1885. Prakt. 	 �	 300:-
1282	 30	 5 öre grön, vackert fyrblock stämplat KILA 3.8.82. 	 �	 300:-
1283K	 30	 2×5 öre i par på dekorativt brevkort sänt från 			 

	 STOCKHOLM NORR 27.12.1879 till Hamburg. 			 
	 (Foto) 	 *	 300:-

1284	 30, 33	 5 öre grön och 20 öre orange på PS-kort sänt 			 
	 till Björsäter, stämplat PKXP 49 23.7.1886. 			 
	 Frimärkena bläckmakulerade med kryss. 			 
	 Dekorativt om än något solkigt. 	 *	 400:-

1285	 30a	 5 öre grågrön i fyrblock, stämplat Sommen 			 
	 22.5.1878. F 5400 	 �	 300:-

1286	 30a	 5 öre grågrön. Praktexemplar med lyxstämpel 			 
	 KALMAR 4.12.1878. (Foto) 	 �	 300:-

1287	 30c	 5 öre grön, fylligt slätt tryck. LYX-stämplat 			 
	 SALA 11.7.1879. (Foto) 	 �	 300:-

1288	 31	 6 öre violett. Två ex på klipp med specialstämpeln 			 
	 lilla Stockholm K.E. 8.12.1889 typ 16a2. 			 
	 Ovanligt på frimärken. 	 r	 300:-

1289K	 31-32	 6+3×12 öre som ovanlig kombination på trevligt 			 
	 rekbrev med dubbelt porto, sänt från 			 
	 FALKENBERG 4.11.1882 till Upsala. (Foto) 	 *	 500:-

1290K	31-32+Fk   6+12 öre som tilläggsfrankering på dekorativt 			 
	 frankokuvert sänt som rek från ÖLME 19.11.1878 			 
	 till Köpenhamn. Stämpeln Rekommenderas, 			 
	 stavning med K, Postal +1500. (Foto) 	 *	 700:-

1291K	 31b	 6 öre rödaktigt lila. Två st på mycket vackert 			 
	 inrikes brev, stämplat GEFLE 9.2.1879. (Foto) 	 *	 900:-

1292K	32	 12 öre blå. Över 300 st. Flera olika nyanser. 	 �	 300:-
1293	 32	 12 öre blå. Brev från FLODA STATION 23.8.1878 			 

	 till Stockholm, eftersänt till Dalarö. (Foto) 	 *	 300:-
1294K	32v	 12 öre med dragspel på brev (Memorandum) 			 

	 stämplat OSKARSHAMN 22.8.1877. (Foto) 	 *	 500:-
1295K	33	 20 öre röd (lätt oxiderad) på brevkuvert 			 

	 (liten del av flik saknas) till MOSKVA, 			 
	 Ryssland, stämplat HEDENSBERG 23.3.1878. 			 
	 Liten PKXP No 2 25.3.1878 och rysk 			 
	 transitstämpel på baksidan. (Foto) 	 *	 400:-

1296	 33	 20 öre röd (kt) på brev till Cognac, Frankrike, 			 
	 stämplat MALMÖ 21.10.1882 POST. 	 *	 300:-

1297K	33, 35	 20 öre röd och 30 öre brun på postanvisning, 			 
	 stämplad FLEM 13.1.1890. 25 öres överfrankering. 			 
	 Ovanligt. (Foto)	 *	 300:-

1298K	 33, 35×2  	Inrikes assurerat paketadresskort stämplat 			 
	 RÄTTVIK 21.4.1885 frankerat med 20 öre och 			 
	 par av 30 öre tandning 13. Notering ”Avis 			 
	 hemtas i staden”. (Foto) 	 *	 700:-

1299	 33a	 20 öre karminaktigt röd på brev till Portugal, 			 
	 stämplat GÖTEBORG 13.3.1878. 	 *	 400:-

1300	 33b	 20 öre orangeröd. Intressant ex, där stor 			 
	 del av högra ytterramen saknas. Dessutom 			 
	 snedcentrerat med del av två märken. Stämplat 			 
	 ÖSTERSUND 2.6.1882. (Foto) 	 �	 300:-

1301	 34	 24 öre gul. 25 stycken. även olika nyanser. 			 
	 F 6.000 	 �	 900:-

1302K	34c	 24 öre orangegul. Mycket fräscht brev i andra 			 
	 viktklassen sänt från ARBOGA till Westerås 			 
	 1881. (Foto) 	 *	 300:-

1303	 34j	 24 öre orangegul-gul på efterglättat papper. 			 
	 Vackert exemplar med praktstämpel 			 
	 STOCKHOLM TE 17.12.1884. (Foto) 	 �	 300:-

1304	 35	 30 öre brun. F 3700 (Foto) 	 é	 500:-
1280 1282
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1305	 35	 30 öre brun i något särat FYRBLOCK, vackert 			 
	 stämplat YSTAD 17.5.1882. F 2160 	 �	 300:-

1306	 35j	 30 öre olivaktigt gulbrun. Prakt-/lyxexemplar 			 
	 stämplat KATRINEHOLM 10.12.1884. (Foto) 	 �	 500:-

1307	 36	 Fyrblock stämplat ÖSTERSUND 24.8.1882. (Foto)	 �	 300:-

1308	 36h	 50 öre karminröd-rosa på efterglättat papper. 			 
	 Praktexemplar stämplat SONSTORP 25.11.1886. 			 
	 Signerat Wahl (BPP). (Foto) 	 �	 300:-

1309	 36v1	 50 öre röd, otandat. Lyxexemplar med intyg 			 
	 HOW 5, 5, 5. F 6000 (Foto) 	 éé	 1.800:-

1310	 37	 1 Riksdaler brun/blå. Vackert exemplar i 			 
	 medelgod centrering med sidvänd stämpel 			 
	 JÖNKÖPING 15.1.1878. Intyg HOW 3, 3, 3. 			 
	 F 4000 (Foto) 	 �	 800:-

1311	 37	 1 Riksdaler brun/blå. Vackert ex. (några nötta 			 
	 tänder) stämplat ÖSTERSUND 27.2.1876. 

		  F 4000 	 �	 300:-
1312	 37	 1 Riksdaler brun/blå (lätt vikt ht samt kt). 			 

	 Vackert ex med en omvänd KALMAR 			 
	 18.3.78. F 4000 	 �	 300:-

1313	 38	 1 Krona brun/blå. 42 stycken. Även olika 			 
	 nyanser och läsbara stämplar. F 6.720 	 �	 900:-

1314	 38	 1 Krona brun/blå. Praktstpl. HAPARANDA 			 
	 19.5.86. (Foto) 	 �	 300:-1307
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1315	 38c	 1 Krona orangebrun/blå, sexblock stämplat 			 
	 SUNDSVALL 6.4.1882. (Foto)	 �	 300:-

1316	 38g	 1 Krona gulaktigt brun/blå på efterglättat 			 
	 papper. F 5000 (Foto) 	 é	 800:-

Ringtyp posthorn / Circle Type (Blue Posthorn)
1317	 40	 2 öre gul, 140 stycken. Även olika nyanser och 			 

	 läsbara stämplar, samt trestrip och par. F 9.800 	 �	 1.200:-
1318	 40	 2 öre gul. Prakt STOCKHOLM 17.3.92. (Foto) 	 �	 300:-
1319K	 41	 3 öre brun. 20 ex i 8- resp. 12-hörnmarginalblock. 			 

	 Nära sned centrering. F 6000 (Foto)	 éé	 500:-
1320	 41	 3 öre brun. 35 stycken. Även olika nyanser 			 

	 och läsbara stämplar. F 7.000 	 �	 900:-
1321K	 41×2, 42	   10 öres frankokuvert med 4 öre grå och två 3 			 

	 öre brun som 20 öres porto till Triest, 			 
	 Österrike. Trots fläckigt kuvert ett trevligt 			 
	 utställningsobjekt. Ankomststämpel Triest, 			 
	 Österrike. Kul destination! (Foto) 	 *	 1.000:-

1322	 41a	 3 öre gulaktigt brun. Vackert praktex LYX-			 
	 stämplat GÖTEBORG-FILIAL 26.8.1891. (Foto) 	 �	 300:-

1323	 42	 4 öre grå. PRAKT-/LYX-stämplad Målerås 			 
	 25.12.1890. (Foto) 	 �	 300:-

1324K	 42	 4 öre grå. Ca 300 stycken. Flera nyanser. 	 �	 300:-
1325K	 42b+47a   2×4+30 öre på rekbrevframsida, sänt från 			 

	 STOCKHOLM 1.12.1886 till Helsingfors. F 4000 	 *	 300:-
1326K	 42d, 44b, 45b   4 öre gråsvart, 6 öre mörkt rödlila 			 

	 och två 10 öre blekt violettrosa Oscar på 			 
	 10-öres frankokuvert sänt rekommenderat till 			 
	 Dorpat i Ryssland. Obetydliga klimatfläckar. 			 
	 Dekorativt utställningsobjekt! (Foto) 	 *	 2.000:-

1327K	 43	 5 öre grön. Över 200 st i flera olika nyanser. 	 �	 300:-
1328	 43	 5 öre grön stämplad KALMAR 2.2.1887 på 			 

	 egenhändigt gjort ”Brefkort” med trevligt 			 
	 ritade bilder till Postmästarinna i Kalmar. (Foto)	 *	 300:-

1329P	 43a, 49a	 5 öre matt blågrön och 32 ex av 1 krona 			 
	 gulaktigt orangebrun/blå på assurerat inrikes 			 
	 paketadresskort. Vissa kvalitetsanmärkningar, 			 
	 men trots detta mycket ovanligt med så högt 			 
	 assbelopp (300 000) och porto. 	 *	 400:-

1330K	 43d, 47f, 45d   Postförskottsbrev i andra viktklassen 			 
	 med 45 öres porto stämplat SÖDERKÖPING 			 
	 11.8.1891. Fräscht och tilltalande brev i 			 
	 utställningskvalitet. (Foto) 	 *	 700:-

1331K	 43e	 5 öre smaragdgrön. Lokalbrev sänt inom 			 
	 STOCKHOLM 24.1.1890. (Foto) 	 *	 300:-

1332	 44	 6 öre violett. 21 stycken. Även olika nyanser 			 
	 och läsbara stämplar. F 10.500 	 �	 1.200:-

1333K	 44, 62	 6 öre violett och två ex av Tvåfärgad Siffertyp 			 
	 2 öre på 10 öres frankokuvert till Schweiz, 			 
	 stämplat UMEÅ 24.5.1895. F 1000 (Foto) 	 *	 500:-

1334	 46	 20 öre röd i ostämplat fyrblock (något särat). (Foto) 	 é	 600:-
1335	 46	 20 öre röd. Prakt. F 1000 (Foto) 	 é	 500:-
1336L	 46	 20 öre röd. Parti i liten ask 900 st. En del 			 

	 vackra stämplar verkar finnas. 	 �	 300:-

1337K	 46a	 20 öre matt orange-röd (kt) som singelfrankering 			 
	 på fantastiskt vackert brev (något beskuret), 			 
	 LYX-stämplat SLITE 14.4.1888 sänt till 			 
	 Helsingfors. 	 *	 300:-

1338	 47	 30 öre brun. God centrering. F 4500 (Foto) 	 éé	 600:-
1339	 47	 30 öre brun. Fräscht praktexemplar. F 2700 (Foto) 	 é	 400:-
1340L	 47	 30 öre brun. Lot om 600 ex löst i liten kartong. 			 

	 En del vackra stämplar verkar kunna finnas. 	 �	 300:-
1341	 47e	 30 öre gulaktigt brun. Intressant ex med 			 

	 ovanligt stor tryckdefekt i övre högra hörnet. 			 
	 Stämplat LINDESBERG 1.10.1890. (Foto) 	 �	 300:-

1342	 48	 50 öre röd. Praktcentrerat med en något kt. 			 
	 F 4200 (Foto sid 24) 	 éé	 500:-

1343	 48	 50 öre röd. Medelgod centrering. F 1500 	 é	 300:-
1344	 48	 50 öre röd. FRÅNÖ 2.3 1891. Prakt. 	 �	 300:-
1345	 48	 50 öre röd. ÖREBRO 1.9 1890. Prakt. 	 �	 300:-
1346	 48c	 50 öre violettaktigt karmin. Praktstämplat 			 

	 BJÖRKE 16.2.1889 (vht). (Foto sid 24) 	 �	 300:-
1347K	 48d	 50 öre mattkarmin på gulaktigt papper. Mycket 			 

	 vackert assurerat brev sänt från KATRINEHOLM 			 
	 16.5.1891 till Stockholm. (Foto) 	 *	 300:-

1348	 49	 1 Krona blå/brun. Prakt-lyx. SUNDSVALL 			 
	 30.8.1893. 	 �	 300:-

1349P	 49, 52, 56, 59   2×5+20+50 öre + 19-block 1 kr på adress-			 
	 kort (kraftigt veck) till assurerat paket sänt från			 
	 STOCKHOLM 26.6.1894 till Ystad. (Foto)	 *	 300:-

1350P	 49, 56	 1 krona Ringtyp samt 20 öre Oscar II (båda 			 
	 def.) på def. brev till SAMOA, stämplat 			 
	 STOCKHOLM 15.8.1893. Få kända! (Foto) 	 *	 1.000:-

1351	 49a	 1 Krona orangebrun/blå. Superbt exemplar 			 
	 LYX-stämplat NYKÖPING 4.12.1894.(Foto sid 24)  	 �	 700:-

1352K	 50	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 12 			 
	 öre blå. Lot om fyra st 25-block med 			 
	 arkmarginal. F 4000 	 éé	 300:-

1353	 50	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 12 			 
	 öre blå. Praktexemplar stämplat OSKARSHAMN 			 
	 19.10.1889. (Foto sid 24) 	 �	 300:-

1354	 50	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 12 			 
	 öre blå. Prakt ÅRJENG 25.1.94. (Foto sid 24)  	 �	 300:-

1355	 50-51	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp SET (2). 			 
	 17 serier. F 7.480 	 �	 1.000:-

1356K	 51	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 24 			 
	 öre gul. Utomordentligt vackert brev sänt 			 
	 från STOCKHOLM 27.1.1891 till Eslöf. Ovanligt 			 
	 i denna kval. Ex. Lennart Ivarsson. 	 *	 300:-

Oscar II
1357K	 39	 1885 Oscar II 10 öre röd. Tre ex på adresskort 			 

	 med kupong med liten hörnförlust, stämplat 			 
	 FÅRÖSUND 22.4.1885 till Stockholm via WISBY 			 
	 23.4 1885. Blå kritant. ”Avis hemlös i staden”. (Foto) 	*	 400:-
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1358	 39bv6	 1885 Oscar II 10 öre rödkarmin, typ II. 			 
	 Obetydl. kt. Intyg HOW 3,3,4. ”Mycket 			 
	 intressant märke. Pappersveck förekommer 			 
	 sällsynt på Oscar 10 öre utan posthorn. Som 			 
	 ostämplat ej noterat i Facit”. Mycket gott 			 
	 exemplar. (Foto sid 24) 	 é	 1.400:-

1359	 39c	 1885 Oscar II 10 öre blekt karmin, typ II. 			 
	 Sned centrering, i övrigt fräscht. F 6500 	 éé	 300:-

1360	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 			 
	 10 öre röd. F 2200 	 éé	 500:-

1361K	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 			 
	 10 öre röd på inrikesbrev från GEFLE 15.9.1886 			 
	 som burits ut i Stockholm med 7. TUR samma 			 
	 dag. Ovanligt! (Foto)	 *	 300:-

1362P	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 			 
	 10 öre röd i fyrstrip + singel (defekt) på 			 
	 adresskort stämplat STOCKHOLM 9.8.1890. 	 *	 300:-

1363P	 45	 4×10 öre (någon kt) på trevligt dubbelportobrev 			 
	 sänt från STOCKHOLM 1.3.1890 till Sven Hedin 			 
	 i Tyskland. (Foto) 	 *	 300:-

1364K	45, 47, 48   10+30+50 öre på vackert adresskort till paket 			 
	 stämplat STOCKHOLM 11.6.1888 till Porla. (Foto) 	 *	 300:-

1365	 45v4	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 			 
	 10 öre röd, del av marginalens stora posthorn. 			 
	 Kt. F 600 	 �	 400:-

1366	 52	 1891 Oscar II 5 öre mörkgrön på brevkort med 			 
	 finsk korkstämpel (nr 441 sektor 8), samt 			 
	 två finska sidostämplar 1895. Mycket vackert. 			 
	 (Foto) 	 *	 300:-

1367	 52	 1891 Oscar II 5 öre grön i par på vykort till 			 
	 ARGENTINA, stämplat GÖTEBORG 27.IX.04, 			 
	 ank.stpl OCT. 23.1904. (Foto) 	 *	 300:-

1368K	 52	 1891 Oscar II 5 öre grön på blankett, ang 			 
	 hämtning av en låda lax, stämplat STOCKHOLM 			 
	 14.7.1906. Ovanlig. (Foto)	 *	 300:-

1369	 52×2	 1891 Oscar II 5 öre grön i par på vykort till 			 
	 Tasmanien, Australien. Mycket sällsynt 			 
	 destination – R5 i Facit. Stämplat UPSALA 			 
	 Lbr 14.1.1905. 	 *	 400:-

1370K	 52, 54, 58, 59   2×5+10+30+50 öre på rekbrev sänt 			 
	 från LUND 3.5.1893 till Italien. 	 *	 300:-
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1371K	 52, 56	 1891 Oscar II 5 öre grön, femstrip + par 			 
	 (defekter) samt 20 öre på baksidan på rek 			 
	 till England, stämplat HÖGANÄS 1.8.1907. Ant. 			 
	 ”frim. av. avs.”. (Foto) 	 *	 300:-

1372P	 52, 56, 59-60, 62,   5+20+50 öre + 3×1 kr samt 2 öre 			 
	 Tvåfärgad siffertyp på trevligt assbrev sänt 			 
	 från STOCKHOLM 5 29.11.1907 till Rom. Tidig 			 
	 användning av assetikett som infördes 1 oktober, 			 
	 avbildat i Svensk Posthistoria. (Foto) 	 *	 1.000:-

1373P	 52, 59	 5+50 öre på dekorativt rekbrev sänt från 			 
	 STOCKHOLM 3.10.1908 till Sven Hedin i Simla, 			 
	 Brittiska Indien. Även stämplat SEA POST 			 
	 OFFICE BOMBAY-ADEN. (Foto) 	 *	 800:-

1374P	 52, 59	 5 öre, två ex, samt 50 öre på rek-brev 			 
	 (uppsprättade kortsidor) till SVEN HEDIN i 			 
	 Ryssland, från STOCKHOLM 8.8.00. Ank stpl. 			 
	 (Foto) 	 *	 500:-

1375	 52a2	 1893 Oscar II 5 öre djupgrön-grön, otandad. 			 
	 Par med övre marginal. (Foto) 	 é	 500:-

1376	 52a”	 1891 Oscar II 5 öre djupgrön-grön. Med 			 
	 Spegeltryck. 	 �	 300:-

1377K	 52c	 1893 Oscar II 5 öre blågrön. 20 ex. F 7000 (Foto)	 éé	 500:-
1378	 52c	 1893 Oscar II 5 öre blågrön partiellt 			 

	 spegeltryck. 	 é	 400:-
1379K	 52 mfl	 Rekbrev till Österrike frankerat med sju märken, 			 

	 med stämpeln ”Frimärkt af afsändaren”. (Foto) 	 *	 500:-
1380K	 52v1	 5 öre i två otandade par + 2×10 öre (ett ex 			 

	 defekt), på lokalt assbrev stämplat STOCKHOLM 			 
	 13.7.1910. F 4000 (Foto) 	 *	 300:-

1381	 52v1a”	 1891 Oscar II 5 öre djupgrön-grön, otandat. 			 
	 F 1000 	 é	 700:-

1382	 52v1c	 1893 Oscar II 5 öre blågrön, otandat. F 1000 	 é	 300:-

1383	 52v1d	 1893 Oscar II 5 öre gulaktigt grön, otandad. 			 
	 Par med vänster marginal. (Foto)	 é	 300:-

1384	 52v1d, 54v1a   1893 Oscar II 5 öre gulaktigt grön, single 			 
	 och otandat i PAR med nedre marginal + 1891 			 
	 Oscar II 10 öre mattkarmin, otandat. F 2050+ 	 é	 300:-

1385	 52v1e, 54v1e   1897 Oscar II 5 öre gulgrön, otandat 			 
	 samt 1895 Oscar II 10 öre högkarmin, otandat 			 
	 på varsitt postanvisningsklipp stämplade 			 
	 samma datum ARLÖF 13.8.1899. (Foto) 	 r	 400:-

1386	 53	 1903 Oscar II 8 öre violett. Praktex stämplat 			 
	 OSKARSHAMN 25.11.1909. (Foto) 	 �	 300:-

1387	 53	 1903 Oscar II 8 öre violett (vht). Praktstämplat 			 
	 HALMSTAD 16.2.1910. (Foto) 	 �	 300:-

1388	 53	 1903 Oscar II 8 öre violett. Praktstämplat 			 
	 HÄLSINGBORG 1 3.9.1912. (Foto) 	 �	 300:-

1389	 53b	 1903 Oscar II 8 öre karminviolett otandat i 			 
	 par. (Foto) 	 é	 1.200:-

1390	 54	 1891 Oscar II 10 öre röd i OTANDAT PAR utan 			 
	 vm på franskt provpapper för Medaljong-märkena. 	 (é)	 300:-

1391K	 54	 Brevmärke, Porte Timbre / Stamp Collar, 			 
	 Vollmers Modebazar med påsittande 10 öre 			 
	 Oscar II stämpelbundet Båstad Lbr (årtal 			 
	 oläsligt). Populärt objekt i fin kvalitet. Samt 			 
	 France Porte-Timbre / Stamp Collar ”Dieu Prótege 			 
	 La France” tied with 10 c stamp on postcard, 			 
	 postmarked Bourg en Bresse 26.7.1909. (Foto) 	 �	 500:-

1392	 54	 1891 Oscar II 10 öre röd. LYX-stämplat 			 
	 STRENGNÄS 16.1.1895. (Foto) 	 �	 300:-

1393	 54	 1891 Oscar II 10 öre röd. Med tydligt dragspel. 			 
	 (Foto) 	 �	 300:-
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1394P	 54	 2×10 öre på intressant underfrankerat brev 			 
	 sänt till Argentina, där det först lösts 			 
	 kontant med 30 centavos och sedan sänts vidare 			 
	 inrikes med ytterligare 5 centavos. Stämplat 			 
	 PKXP NO 34A 5.11.1894. Något slarvigt öppnat 			 
	 på baksidan. (Foto) 	 *	 1.000:-

1395P	 54	 10 öre på danskt brevkort sänt från STOCKHOLM 			 
	 1.1.1901 till USA där det studsat tillbaka 			 
	 till Sverige med amerikansk frankering 5 			 
	 cents och ankomsstämplats STOCKHOLM 			 
	 30.1.1901. Trevligt objekt. (Foto) 	 *	 700:-

1396	 54	 1891 Oscar II 10 öre röd, tio st varav ett 			 
	 sexblock på rek-PS-postkort ang. 			 
	 tidningsöverflyttning. Stämplat LILJEHOLMEN 			 
	 26.6.1894. MYCKET DEKORATIV. (Foto) 	 *	 300:-

1397	 54	 1891 Oscar II 10 öre röd på tidigt 			 
	 FÖNSTERKUVERT från 1910, stämplat		   	
	 STOCKHOLM 24.11.1910. 	 *	 300:-

1398K	 54	 Oscar II 10 öre röd på mycket litet brev 			 
	 (75×45 mm) till student i Uppsala, stpl 			 
	 Stockholm 29.3.1897 och ank.stpl. + 1906, 			 
	 Obeställbart vykort 5 öre Oscar II med 			 
	 returstämpel i balk och stpl Stockholm 			 
	 Brefb.exp. Not. ”Okänd å Mästersamuelsg...”. 			 
	 + Grüss Aus: Lund postgånget 1900, Malmö 			 
	 postgånget 1901 och två olika Visby, postgånget 			 
	 1899 samt obeg. God kvalitet, det obegagnade 			 
	 dock lite solkigt. 	 *	 300:-

1399K	 54	 10×10 öre (två defekta) på trevligt reklambrev 			 
	 (något slarvigt öppnat) i femte viktklassen 			 
	 till Tyskland. Stämplat PKXP No 63A 15.7.1893 			 
	 samt ankomststämplat. (Foto) 	 *	 300:-

1400K	54	 1891 Oscar II 10 öre röd. 2×10 öre på 			 
	 obeställbart brev från VESTERÅS 3.10.1910 			 
	 till USA, med ett flertal intressanta stämplar. 			 
	 Returnerat till Sverige med ankomststämpel 			 
	 2.1.1911. Trots ett defekt märke ett mycket 			 
	 intressant brev. 	 *	 300:-

1401P	 54	 2×10 öre på vackert brev stämplat PKXP NO 			 
	 63B 4.7.1892 sänt till Sven Hedin i Tyskland. 			 
	 (Foto sid 26) 	 *	 300:-
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1402	 54a	 1891 Oscar II 10 öre mattkarmin med partiellt 			 
	 spegeltryck. 	 éé	 500:-

1403	 54c	 1903 Oscar II 10 öre ljuskarmin otandat i 			 
	 par. (Foto sid. 25) 	 é	 500:-

1404	 54ev3	 1895 Oscar II 10 öre högkarmin. Med kraftigt 			 
	 partiellt spegeltryck. (Foto sid. 25) 	 �	 400:-

1405	 54v1e	 1895 Oscar II 10 öre högkarmin, otandat PAR 			 
	 med breda marginaler. F 1000 	 �	 300:-

1406	 54v”	 1891 Oscar II 10 öre röd, spegeltryck i par 			 
	 med partiellt spegeltryck. (Foto) 	 �	 400:-

1407	 54v2, v7   1891 Oscar II 10 öre röd, spegeltryck. 			 
	 Postfrisk samt ostämplad med starkt förskjuten 			 
	 tandning. Två fräscha ex. 	 éé/é	 300:-

1408	 54vm3	 1891 Oscar II 10 öre röd, vm del av krona + 			 
	 KPV. Praktstämplat STOCKHOLM 21.9.1893 (kt). 			 
	 F 1800 (Foto) 	 �	 300:-

1409	 54P	 1891 Oscar II 10 öre röd. Tre st provtryck, 			 
	 varav ett par. 	 (é)	 300:-

1410	 54P	 1891 Oscar II 10 öre röd i arkhörn på brunt 			 
	 provtryckspapper med tryck ”SPECIMEN 			 
	 MACULATUR PROFTRYCK” på baksidan. 	 (é)	 300:-

1411K	 55, 64	 Oinlöst postförskottstrycksak sänt från UPSALA 			 
	 1906 till Lenna, eftersänt till Stockholm 			 
	 och därefter returnerat. (Foto) 	 *	 300:-

1412	 55v1	 1896 Oscar II 15 öre brun, otandat i par. 			 
	 F 4000 (Foto) 	 é	 1.500:-

1413	 55v2	 1896 Oscar II 15 öre brun, spegeltryck. 	 �	 300:-
1414	 55vm	 1896 Oscar II 15 öre brun med del av vattenmärke 			 

	 4 kronor. Mycket sällsynt variant! (Foto) 	 �	 500:-
1415K	 56	 1891 Oscar II 20 öre blå, två ex (ett ex på 			 

	 baksidan) på rekbrev till Sven Hedin i 			 
	 Kaschgar, Kina, avsänt Stockholm 22.6.1900, 			 
	 via Moskva 14 VI 00 och ank.stpl. (Foto) 	 *	 500:-

1416	 56d	 1896 Oscar II 20 öre blå, partiellt spegeltryck. 	 éé	 400:-
1417	 56v1	 1891 Oscar II 20 öre blå, otandat ex med övre 			 

	 marginal. Fastsättare i marginalen, märket éé. 	 éé	 300:-
1418K	 56v1	 20 öre i otandat par på trevligt lokalt 			 

	 assbrev med notering ”frim af afs”, stämplat 			 
	 STOCKHOLM 6 2X.8.1910. F 3000 (Foto) 	 *	 500:-

1419	 56v1b	 1892 Oscar II 20 öre ultramarinblå, otandat 			 
	 i par. F 3000 (Foto) 	 é	 1.000:-

1420	 56v1d	 1896 Oscar II 20 öre blå, också på tonat 			 
	 papper, otandat med breda marginaler. F 1000 	 �	 300:-

1421	 56vm#	 1891 Oscar II 20 öre blå, vm, liten del av 			 
	 vm krona + stor del av KPV, runt hörn. F 2000 	 �	 300:-

1422K	 57, 64	 Oscar II 25 öre orange i par samt tvåfärgad 			 
	 Siffertyp 4 öre karmin/blå vm krona, 54 öre 			 
	 på internationell postanvisning, stämplat 			 
	 TRELLEBORG 29.8.1910, ank stpl. Zaborów. 			 
	 (Foto) 	 *	 300:-

1423	 57a2vm1   1896 Oscar II 25 öre rödaktigt orange omvänt 			 
	 vattenmärke i fyrblock, nära sned centrering. Vikt 			 
	 i perforering samt gummiveck. F 8600 (Foto) 	 éé/é	 700:-
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1424K	 57b	 1900 Oscar II 25 öre orange – gulaktigt orange 			 
	 i hörnmarginalnioblock där ett märke har 			 
	 fastsättare. F 7500 (Foto) 	 éé/é	 800:-

1425	 57v1	 1892 Oscar II 25 öre orange, otandat i par. 			 
	 F 4800 (Foto) 	 é	 1.500:-

1426K	 58	 2x30 öre på trevligt assurerat brev som 			 
	 uppräknats, sänt från STOCKHOLM 2 7.8.12 			 
	 till Herräng. (Foto) 	 *	 300:-

1427P	 58	 30 öre som tilläggsfrankering på 10 öres 			 
	 frankokuvert sänt som rek från STOCKHOLM 			 
	 Ö M 9.4.1892 till Frankrike. Ankomststämplat 			 
	 LYON 13.4.1892. (Foto) 	 *	 300:-

1428	 58av1	 1891 Oscar II 30 öre brun, otandat i par. 			 
	 F 4800 (Foto) 	 é	 1.500:-

1429	 59	 1891 Oscar II 50 öre grå. Medelgod centrering. 			 
	 F 2700 	 éé	 500:-

1430	 59v1d	 1904 Oscar II 50 öre olivgrå, otandat i par. 			 
	 F 4000 (Foto) 	 é	 1.500:-

1431	 60	 1900 Oscar II 1 Kr svart/röd. 	 éé	 300:-
1432	 60	 1900 Oscar II 1 Kr svart/röd i tolvblock, 			 

	 ett ex med tunn fläck. (Foto)	 �	 300:-
1433	 60P	 1900 Oscar II 1 Kr otandat färgprov. 	 (é)	 300:-
1434	 66	 1911 Oscar II, koppartryck utan vm 20 öre blå. 			 

	 God centrering. Lodrätt fyrstrip. F 1800 (Foto)	 éé	 300:-
1435K	 66	 1911 Oscar II, koppartryck utan vm 20 öre 			 

	 blå. Lot om 72 exemplar bl.a. ett med 			 
	 praktstämpel FORSSA 10.12.1911. F över 9000. 	 �	 300:-

1436	 67	 1911 Oscar II, koppartryck utan vm 25 öre 			 
	 orange. Praktfemstrip. F 3250 (Foto)	 éé	 400:-

Posthuset / General Post Office
1437	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. Vackert ex, nära 			 

	 prakt. F 5000 (Foto) 	 éé	 800:-
1438	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. Vackert ex, nära 			 

	 prakt. F 5000 (Foto) 	 éé	 800:-
1439	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. 28 stycken, samt 			 

	 en st med omvänt vm. F 8.160 	 �	 1.200:-

1440	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. Praktexemplar stämplat 			 
	 KRISTIANSTAD 28.8.1914. (Foto) 	 �	 400:-

1441	 65vm1	 1903 Posthuset 5 Kr blå, omvänt vm. F 2000 	 �	 500:-
1442	 65vm1	 1903 Posthuset 5 Kr blå, omvänt vm. Lite 			 

	 skrynkligt i övre höger hörn. F 2000 	 �	 300:-
1443	 65vm2	 1903 Posthuset 5 Kr blå, vm med delar av tre 			 

	 kronor. Vackert exemplar i god centrering. 			 
	 F 6500 (Foto) 	 éé	 800:-

Lilla Riksvapnet / Small coat-of-arms
1444	 68-70	 1910 Lilla Riksvapnet SET vm krona (3). 			 

	 20 serier. 	 éé	 300:-
1445	 68v	 1911 Lilla Riksvapnet 1 öre svart del av två 			 

	 vm krona, ej upptaget i Facit. (Foto) 	 �	 500:-
1446	 70	 1910 Lilla Riksvapnet 4 öre lila vm krona. 			 

	 Praktexemplar med lyxstämpel GÖTEBORG 			 
	 9.11.10. (Foto) 	 �	 300:-

1447K	 72	 1911 Lilla Riksvapnet 2 öre orange, vm 			 
	 våglinjer fyra ex samt 10 öre röd Gustaf V i 			 
	 medaljong (defekt), 18 öre på internationella 			 
	 postanvisning, stämplat Stockholm 16 RBT 			 
	 27.5.13, sänt till Ungern, ank.stpl Budapest. 			 
	 Ovanligt adressland. (Foto) 	 *	 500:-

1448K	 74, 77, 85   2×4+2×20 öre + 2×1 kr på vackert adresskort 			 
	 med till värdepaket sänt från STOCKHOLM 			 
	 18.10.1913 till Kristiania. (Foto) 	 *	 500:-

1449		  Oscar II 10 öre röd, otandat pappersprov för 			 
	 medaljongutgåvan. 	 (é)	 300:-

Gustav V i Medaljong / Medallion
1450P	 75	 5 öre grön vm krona, fint tjugoblock med övre 			 

	 marginal. 	 éé	 400:-
1451	 75	 5 öre grön vm krona. Vackert exemplar med 			 

	 nästintill praktstämpel STOCKHOLM 1 8.7.11. 	 �	 300:-
1452K	 75, 88, 96   Il-paketkort (blommor) frankerat med 			 

	 totalt 140 öre. (Foto) 	 *	 500:-
1453	 75vm2	 5 öre grön, delar av två vm krona. Förskjutet 			 

	 lodrätt. Vackert stämplat STOCKHOLM 5 TUR 			 
	 11.7.1911. F 900 	 �	 300:-

1454	 75vm2	 5 öre grön, delar av två vm krona. Delat 			 
	 vågrätt, stämplat GÖTEBORG 1911. Även ett 			 
	 omvänt praktstämplat F 77vm2 medföljer. F 900 	 �	 300:-

1455	 75P	 Provtryck 5 öre brun, utan vm. Otandat par 			 
	 med vänster arkmarginal. 	 (é)	 300:-

1456	 76	 10 öre röd vm krona. Tio ex. 	 éé	 300:-
1457	 76P	 Provtryck 10 öre rödbrun, vm krona. Otandat par. 	 (é)	 300:-
1458	 77	 1 Krona svart vm krona, femstrip i god 			 

	 centrering. F 9000 (Foto) 	 éé	 1.500:-
1459	 79bz	 5 öre grön vm KPV. Med dragspel. (Foto sid 28) 	 �	 300:-
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1460K	81, 85, 77   8 öre violett, 20 öre blå och 1 krona 			 
	 på assurerat paketadresskort (vikt) till 			 
	 Kristiania, Norge, stämplat GÖTEBORG 16.8.15 			 
	 PAK 1. Innehåll: sedlar från Riksbanken. 			 
	 Befordringsväg MON. (Foto sid 27) 	 *	 400:-

1461	 82	 10 öre röd. LYX-stämplad KRISTINEHAMN 			 
	 Lbr 26.9.1914. (Foto) 	 �	 300:-

1462K	 82	 10 öre röd i par på internationell postanvisning 			 
	 till Frankrike med franskt märke 10 c röd. 			 
	 Ovanlig posttjänst. (Foto) 	 *	 800:-

1463K	 82	 10 öre röd som lösen på vykort från Tyskland 			 
	 frankerat med 5 Pfg Germania (trycksaksporto). 			 
	 Skrivet av Sven Hedin, skickat till Alma 			 
	 Hedin. (Foto) 	 *	 300:-

1464K	82	 Brev sänt till Alger frankerat med par 			 
	 Medaljong 10 öre stpl GÖTEBORG 10.11.15. Med 			 
	 censuretikett och mottagningsstpl på baksidan. 			 
	 Ovanligt adressland. (Foto) 	 *	 300:-

1465K	 82	 10 öre röd. Brevkort sänt från SURAHAMMAR 			 
	 2.11.1914 till Bombay, Indien. Även ett kort 			 
	 frankerat med F 176 sänt 1926 till Bombay. 			 
	 Båda eftrsända till Calcutta. (Foto) 	 *	 300:-

1466K	82, 79	 10 öre röd på vackert lokalbrev i Stockholm 			 
	 10.9.1919, eftersänt till Helsingborg med 			 
	 lösen 5 öre, ank.stpl 11.9. (Foto) 	 *	 500:-

1467K	 82, 84, 85   10 öre röd, 15 öre brun och 20 öre blå 			 
	 på expressbrev till Tyskland. (Foto) 	 *	 400:-

1468K	 82, 87	 Trevligt lokalbrev med en högre pf-avgift, 			 
	 totalt 37 öre, stämplat STOCKHOLM 			 
	 MÄSTERSAM.G. 1.5.1919. 	 *	 300:-

1469	 84	 15 öre brun. Fem st fyrblock i god centrering. 			 
	 F 3000	 éé	 500:-

1470	 84	 15 öre brun i praktcentrerat fyrblock. (Foto)	 éé	 300:-
1471K	 84v	 15 öre brun otandat. Vackert hörnnioblock. 			 

	 Fastsättare i marginalen. F 8100 (Foto) 	 éé	 3.000:-
1472	 85	 20 öre blå i fyrblock med praktcentrering. F 1000 			 

	 (Foto)	 éé	 300:-
1473K	 85	 Tidningsbanderoll till 400 gr sänt med pf 			 

	 2.87 frankerat med Medaljong 20 öre. (Foto) 	 *	 500:-

1474K	 85, 86	 Expressbrev sänt till Italien frankerat med 			 
	 20 och 25 öre Medaljong stpl STOCKHOLM 24.4.20. 			 
	 Expressetikett på framsidan och mottagningsstämpel 			 
	 på baksidan. Brevet är något smutsigt. (Foto) 	 *	 500:-

1475K	 85, 86	 20 öre blå, två ex, samt 25 öre orange på 			 
	 censurerat rekbrev till UNGERN, från 			 
	 Stockholm,  ank.stpl Gyongyös. (Foto) 	 *	 300:-

1476K	 86	 Postanvisning sänt till England frankerat 			 
	 med ett par Medaljong 25 öre stpl JÖNKÖPING 			 
	 19.8.1913. Ovanligt. (Foto) 	 *	 800:-

1477	 88	 30 öre brun med dragspel. (Foto) 	 �	 300:-
1478K	 88, 72	 30 öre brun och Lilla Riksvapnet 2 öre orange, 			 

	 vm våglinjer på inrikes expressbrev (32 öre), 			 
	 stämplat UPPSALA 5.4.19, ank.stpl Stockholm 6.4. 			 
	 (Foto)	 *	 300:-

1479	 89	 35 öre violett, nioblock med marginal samt ett			 
	 femstrip. God–medelgod centr. F 5600 (Foto)	 éé	 700:-

1480	 90	 40 öre oliv. 15-block med övre marginal i 			 
	 nära sned centrering. F 8250 (Foto) 	 éé	 800:-

1481	 91	 50 öre grå, åttablock med hörnmarginal i nära 			 
	 sned centrering. F 12000 (Foto) 	 éé	 1.000:-

1482	 92F, 94F   55 och 80 öre (2), förfalskningar, relativt 			 
	 välgjorda. 	 (é)	 400:-

1483	 94	 80 öre svart. Intyg HOW: ”Ett mycket vackert 			 
	 och färgstarkt exemplar”. PRAKTEXEMPLAR 			 
	 4,4,4. Ovanligt i denna kvalitet. F 17000 	 é	 4.500:-

1484	 94	 80 öre svart. Fräscht praktcentrerat ex, signerat			 
 	 och med intyg Strandell. F 17000 (Foto) 	 é	 4.000:-

1485K	 95 m fl	 90 öre grön m.fl. som sen postal användning 			 
	 på listpostanvisning till Storbritannien, stämplat 			 
	 STOCKHOLM 1 5.3.69. 	 *	 300:-

1486	 96	 1 Kr svart utan vm. Fyrblock i medelgod 			 
	 centrering. F 7200 (Foto) 	 éé	 1.000:-

1487	 96	 1 Kr svart utan vm. Fyrblock. Övre hörnmarginal. 	éé	 400:-
1488	 96	 1 Kr svart utan vm med dragspel. (Foto) 	 �	 300:-
1489	 99v1	 Påtryck 7 / 10 öre förskjutet påtryck. Även 			 

	 F 100v3 och 101v1. (Foto) 	 �	 400:-
1490K	 102, 71, 72, 83   Påtryck 27 / 55 öre ljusblå 			 

	 tillsammans med 12 öre Medaljong och 1+2 öre 			 
	 Lilla riksvapnet på inrikes postförskottsbrev 			 
	 stämplat MALMÖ 4 4.12.18. (Foto sid 31) 	 *	 500:-
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Landstorm – Luftpost 1920 / Landstorm – Air Mail
1491K	 105-14	 1916 Landstorm I SET (10). Fyrblock. 			 

	 Komplett med marginaler, de flesta prakt. 	 éé	 600:-
1492	 105-14	 1916 Landstorm I SET (10). Åtta serier. F 5.600 	 �	 800:-
1493	 105-14	 1916 Landstorm I SET (10), sex stycken serier. 			 

	 F 4.200 	 �	 500:-
1494	 105-14	 1916 Landstorm I SET (10). Komplett serie 			 

	 med vattenmärke cz, mest god centrering. 	 �	 300:-
1495K	 105-14, 126-35   1916 Landstorm I SET (10) och 1916 			 

	 Landstorm III SET (10). F 1600 	 éé	 300:-
1496	 105cxz	 1916 Landstorm I 5+FEM / 2 öre orange, vm 			 

	 omvända linjer + KPV. God centrering. 	 �	 300:-
1497	 115-25	 1916 Landstorm II SET (11). (Foto sid 30) 	 éé	 1.000:-
1498	 115-25	 Landstorm II SET (11). F 3900 	 é	 500:-
1499	 115-25	 1916 Landstorm II SET (10) exkl. F 124. F 2700 	 é	 500:-
1500	 115-25	 1916 Landstorm II SET (11). F 7900 	 �	 1.800:-
1501	 115-25	 1916 Landstorm II SET (11). F 7.900 	 �	 1.500:-
1502K	115-25	 1916 Landstorm II SET (11). Komplett + åtta 			 

	 nyanser, högvalörer med årtal. 	 �	 1.000:-
1503K	 121	 1916 Landstorm II 10+40 / 24 öre lila. Stämplat 			 

	 STOCKHOLM 20.5.1918. F 2500 (Foto sid 31) 	 *	 800:-
1504K	122-23	 1916 Landstorm II 10+FYRTIO / 50 öre brun 			 

	 samt 10+TJUGO / 30 öre grön på inrikes brev i 			 
	 andra viktklassen. Ovanligt med äktgångna brev. 			 
	 (Foto sid 31) 	 *	 500:-

1505	 124	 1916 Landstorm II 10+NITTIO / 1 kr blå/brun. 			 
	 Prakt-/lyxexemplar. F 2000 (Foto) 	 éé	 500:-

1506	 124	 1916 Landstorm II 10+NITTIO / 1 kr blå/brun. 			 
	 Prakt. F 2000 	 éé	 300:-

1507	 125	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå. Mycket 			 
	 vackert par. F 3600 	 éé	 400:-

1508	 125	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå. F 1800 	 éé	 300:-
1509	 125	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå. Vackert 			 

	 välcentrerat ex. 	 éé	 300:-
1510	 125	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå. Fräscht 			 

	 marginalex. F 1800 	 éé	 300:-

1511	 125v	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 Kr förskjutet 			 
	 påtryck (gamla valörtexten fri). Ovanligt. F 2200 	 é	 300:-

1512P	 126-35	 1916 Landstorm III SET (10), sexblockserie 			 
	 med hörnmarginal. God centrering. F 4500 	 éé	 500:-

1513K	 126-35	 1916 Landstorm III SET (10) och följande med 			 
	 cz: 106, 107, 108 (2), 127, 134. F 2150 	 éé	 300:-

1514K	 126-35	 1916 Landstorm III SET (10) varav åtta st VM 			 
	 cx. F 1715 	 éé	 300:-

1515	 136-38	 1920 Luftpost, med varianter: 136v3 åt höger 			 
	 resp vänster, 137v3, två olika, 138cc, cz, 			 
	 v3 två olika. F 1400 	 éé	 600:-

1516K	 136-38	 1920 Luftpost SET (3). Tolv serier + åtta ex 			 
	 vardera av 10 och 20 öre. F 6800 	 éé	 500:-

1517	 136-38	 1920 Luftpost SET (3) i fyrblock. F 2000 	 éé	 400:-
1518K	 136-38	 1920 Luftpost SET (3) i fräscha femstrip. F 2500 	 éé	 300:-
1519	 136-38	 1920 Luftpost SET (3). Tio serier. F 3.800 	 �	 600:-
1520	 138	 1920 Luftpost 50 öre / 4 öre violett med 			 

	 partiellt spegeltryck (ca 50 % av påtrycket). 	 éé	 400:-
1521	 138	 1920 Luftpost 50 öre / 4 öre violett med 			 

	 partiellt spegeltryck (liten del). 	 éé	 300:-

Lilla Riksvapnet – Stående lejon
Small Coat-of-Arms – Standing lion

1522	 139b	 1920 Lilla Riksvapnet 3 öre gråaktigt brunröd 			 
	 i femstrip. Nära sned centr. F 2250 (Foto)	 éé	 300:-

1523	 140Acx	5 öre grön, typ I, tvåsid tandning med vm 			 
	 linjer i trestrip i medelgod centrering. F 5400 	 éé	 600:-

1524	 140Acx	5 öre grön, typ I, tvåsid tandning med vm 			 
	 linjer. Sju stycken. F 4.200 	 é	 500:-

1525	 140Acx	5 öre grön, typ I, tvåsid tandning med vm 			 
	 linjer. God centrering. F 1400 	 �	 300:-

1526	 140Acx	5 öre grön, typ I, tvåsid tandning med vm 			 
	 linjer. Medelgod centrering. F 1400 	 �	 300:-

1527	 140Acx	5 öre grön, typ I, tvåsid tandning med vm linjer i 			 
	 sexstrip. Två postfriska märken. Plåtsiffra 1. 			 
	 Medelgod till nära snedcentr. F 6000 (Foto)	 éé/é	 800:-
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1528	 140Acxz   5 öre grön, typ I, tvåsid tandning med vm 			 
	 linjer + KPV. Medelgod centrering. F 7500 			 
	 (Foto sid 28) 	 �	 1.300:-

1529	 140Ccxz   5 öre grön, typ I, fyrsid tandning med vm 			 
	 linjer + KPV. God centrering. F 1600 	 �	 500:-

1530	 141	 5 öre brunröd, typ I. Medelgod centrering. F 1400 	éé	 300:-
1531	 141	 5 öre brunröd, typ I. Medelgod centrering. F 1400 	éé	 300:-
1532	 141a	 5 öre brunröd, typ I på Av-papper. F 1500 	 �	 300:-
1533	 141bz	 5 öre brunröd, typ I med vm KPV. Nr 28 ur 			 

	 500-rulle. Fint ex. F 2400 	 éé	 300:-
1534L	 142Aa	 5 öre brunröd, typ II. Ca 70 st märken kvar 			 

	 i rulle. Nära sned centrering. F 9800 	 éé	 500:-
1535	 142Ac	 5 öre brunaktigt orangeröd, typ II, på B-			 

	 papper. Nära sned centrering. F 2700 	 éé	 400:-
1536	 142Acz	 5 öre brunröd, typ II, vm omvända linjer + 			 

	 KPV. Medelgod centrering. F 3500 (Foto) 	 �	 700:-
1537	 142Acz	 5 öre brunröd, typ II, vm omvända linjer + 			 

	 KPV. Medelgod centrering. F 3500 	 �	 700:-
1538	 142Ea	 5 öre brunröd, typ II, tandn. 13 utan vm. 			 

	 God centrering. F 1400 	 �	 300:-
1539	 142Ea	 5 öre brunröd, typ II, tandn. 13 utan vm. Stämplat 			 

	 ÖREBRO 8.10.28. God centrering. F 1400 	 �	 300:-
1540	 142Ea	 5 öre brunröd, typ II, tandn. 13 utan vm + F 			 

	 144C bz 10 öre grön typ I, fyrsid tandn. med 			 
	 vm KPV. Nära sned centrering. F 1500. 			 
	 God centrering. F 1400 	 �	 300:-

1541	 142Ecc	 5 öre brunröd, typ II, tandn. 13 med omvända 			 
	 vm linjer. God centrering. F 1300 	 �	 300:-

1542	 142Ecx	 5 öre brunröd typ II, tandn. 13 med vm linjer. 			 
	 Prakt/lyx SVENLJUNGA 27.8.1925. (Foto) 	 �	 300:-

1543	 143Acz	 5 öre grön typ II med omvända vm linjer + 			 
	 KPV. Nära sned centrering. F 2700 	 �	 400:-

1544	 144A	 10 öre grön typ I. 40 stycken. F 6.000 	 é	 600:-
1545	 144Acz	 10 öre grön typ I med omvända vm linjer + 			 

	 KPV. God centrering. F 1500 	 �	 500:-
1546	 144Cbz	10 öre grön typ I, fyrsid tandn. med vm KPV. 			 

	 Medelgod centrering. F 1500 	 �	 300:-
1547	 144Cbz	10 öre grön typ I, fyrsid tandn. med vm KPV. 			 

	 God centrering. F 1500 	 �	 300:-
1548	 144Ccx	10 öre grön typ I, fyrsid tandn. med vm linjer 			 

	 i fyrblock med något stubbade tänder. F 3200 	 éé	 300:-
1549	 144Ccxz   10 öre grön, typ I, fyrsid tandn. med vm 			 

	 linjer + KPV. Perfekt centrering. F 2400 (Foto) 	 �	 700:-
1550	 144Ccxz   10 öre grön, typ I, fyrsid tandn. med vm 			 

	 linjer + KPV. Medelgod centrering. F 2400 	 �	 500:-
1551	 144Ecxz   10 öre grön, typ I, tandn. 13 med vm linjer. 			 

	 Fräscht exemplar av detta svåra märke! F 2200 	 �	 400:-
1552	 145A	 10 öre violett typ I och 15 öre röd, typ II, 			 

	 tvåsid tn, på A1-papper på studs-brev, från 			 
	 Stockholm 1.1.34 – Gibraltar – Alexandria – 			 
	 Gibraltar – Port Said – Colombo 16 feb. (Foto) 	 *	 300:-

En face – Gustav Vasa
1553	 149A+C, 151A+C   1920 Gustaf V - 10+20 öre, 2+4-s 			 

	 tandning. Medelgod centrering. F 2.725 	 éé	 500:-
1554	 149Abz	 1920 Gustaf V - en face 10 öre röd, tvåsid tandn, 			 

	 med vm KPV. Medelgod centrering. F 2000 	 éé	 400:-
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1555	 151Aa	 1920 Gustaf V - en face 20 öre ultramarinblå, 			 
	 tvåsid tandn, Agrg-papper. F 9000 (Foto) 	 éé	 1.000:-

1556	 151Cbz	 1920 Gustaf V - en face 20 öre mörkblå, fyrsid 			 
	 tandn. med vm KPV. Sju stycken. F 3.500 	 �	 600:-

1557	 152Acx	1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. med 			 
	 vm linjer. Medelgod centrering. F 3750 (Foto) 	 éé	 800:-

1558	 152Acx	1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. 			 
	 med vm linjer. Medelgod centrering. F 3750 	 éé	 500:-

1559	 152Acx	1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. 			 
	 med vm linjer. Tolv stycken. F 3.600 	 �	 500:-

1560	 152Acxz   1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. 			 
	 med vm linjer + KPV. Medelgod centrering. 			 
	 F 2500 	 �	 500:-

1561	 152Acxz   1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. 			 
	 med vm linjer + KPV. F 2500 	 �	 300:-

1562	 152Cbz	 1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, fyrsid tandn. 			 
	 med vm KPV. 38 stycken. F 5.700 	 �	 600:-

1563	 153-55	 1921 Gustaf Vasa SET (6) inkl. 153–55bz, fyra 			 
	 serier. F 6.120 	 �	 800:-

1564	 153-55+153bz   1921 Gustaf Vasa SET (4). Medelgod 			 
	 centrering. F 3.050 	 éé	 500:-

1565	 153a+b+c   1921 Gustaf Vasa 20 öre violett, alla tre 			 
	 nyanser. F 1750 	 éé	 400:-

1566	 154b	 1921 Gustaf Vasa 110 öre blå-mattblå, B-papper 			 
	 i femstrip. Praktkvalitet. F 7500 (Foto) 	 éé	 2.000:-

Postemblem / Crown and Posthorn
1567	 156a	 35 öre gul typ I. Femstrip i god/nära sned 			 

	 centrering. F 5000 (Foto)	 éé	 500:-
1568	 156a	 35 öre gul typ I. Prakt-/lyxexemplar. F 1000 	 éé	 300:-
1569	 156a	 35 öre gul typ I. Prakt-/lyxexemplar. F 1000 	 éé	 300:-
1570	 156a, 167a   35 öre gul typ I och 90 öre blå, tonat 			 

	 papper i två fräscha fyrstrip samt en singel 			 
	 av 60 öre Postemblem violettkarmin, typ II. 			 
	 Praktexemplar. F 13.000. 	 éé	 800:-

1571	 156cx	 35 öre gul typ I med vm linjer. Lyxexemplar. 			 
	 F 1800 (Foto) 	 éé	 1.000:-

1572	 156cxz	 35 öre gul typ I med vm linjer + KPV. Prakt/lyx. 			 
	 F 1600 (Foto) 	 é	 500:-

1573	 158	 40 öre olivgrön, typ I, femstrip med god 			 
	 centrering. F 6000 (Foto) 	 éé	 1.500:-

1574	 158	 40 öre olivgrön, typ I. 20 stycken. F 7.000 	 é	 800:-
1575	 159bz	 40 öre svartaktigt olivgrön, typ II med vm 			 

	 KPV. Fräscht exemplar i medelgod centrering. 			 
	 F 7500 (Foto) 	 éé	 1.000:-

1576	 159bz	 40 öre svartaktigt olivgrön, typ II med vm 			 
	 KPV. Medelgod centrering. F 2200 	 é	 500:-

1577	 160	 45 öre brun typ I. Medelgod centrering. F 1700 	 éé	 400:-
1578	 162cx	 60 öre rödlila typ I med vm linjer. F 2400 	 éé	 500:-
1579	 162cx	 60 öre rödlila typ I med vm linjer. Fem 			 

	 exemplar. F 6500 	 �	 700:-
1580	 162cx	 60 öre rödlila typ I med vm linjer. Medelgod 			 

	 centrering. F 1300 	 �	 300:-
1581	 162cx	 60 öre rödlila typ I med vm linjer. Medelgod 			 

	 centrering. F 1300 	 �	 300:-
1582	 163a	 60 öre violettkarmin, typ II. God centrering. 			 

	 F 1800 	 éé	 400:-
1583	 163a+b	 60 öre violettkarmin, typ II, tonat och vitt 			 

	 papper. Bägge nära perfekt centrerade. F 1600 	 é	 500:-

1584	 167	 90 öre blå, femstrip med god–nära sned 			 
	 centrering. F 9000 	 éé	 1.500:-

1585	 167a	 90 öre blå, tonat papper. Perfekt centrering. 			 
	 F 1800 	 éé	 500:-

1586	 167a	 90 öre blå, tonat papper. Prakt-/lyxexemplar 			 
	 stämplat BORÅS PAK. 23.12.1931. (Foto) 	 �	 300:-

1587	 167b	 90 öre ljusblå-grönaktigt blå, vitt papper. 			 
	 F 3300 	 éé	 600:-

1588	 167b	 90 öre ljusblå-grönaktigt blå, vitt papper. 			 
	 PRAKT-LYX-ex. F 3300 (Foto) 	 éé	 500:-

1589	 167c	 90 öre skifferblå, vitt papper. LYX. F 3300 			 
	 (Foto) 	 éé	 1.500:-

1590L	 168	 1 Krona orange i komplett hundrarulle. 			 
	 F minst 19000. 	 éé	 2.000:-

1591K	 168b	 1 Krona rödaktigt orange, tonat papper i par 			 
	 (ktt) samt 25 öre blå, vitt papper på 			 
	 luftpostbrev till Singapore, stämplat Göteborg 			 
	 7 31.8.35. (Foto) 	 *	 300:-

1592	 168bz	 1 Krona orange med vm KPV. Nära sned 			 
	 centrering. F 6000 (Foto sid 32) 	 é	 1.500:-

1593	 170b	 115 öre rödbrun, vitt papper, i femstrip. 			 
	 Lyx. F 2000 (Foto)	 éé	 600:-

1594L	 170b2	 115 öre orangeaktigt ljusbrun, vitt papper i 			 
	 100-rulle. Mestadels god centrering. 			 
	 Bläckskrift på banderollen till rulle. Lågt 			 
	 utrop! F 40000 	 éé	 2.000:-

1595	 171	 120 öre svart på A1-papper, femstrip i prakt-			 
	 centrering, ett märke kt. F 9500 (Foto)	 éé	 1.200:-

1596	 171	 120 öre svart på A1-papper, femstrip i god 			 
	 centrering med ändmärke. F 9500 (Foto)	 éé	 1.200:-

1597	 171	 120 öre svart. God centrering. F 1900 	 éé	 400:-
1598	 172a	 120 öre rosalila, tonat A2-papper i femstrip. 			 

	 Medelgod-god centrering. F 1500 (Foto)	 éé	 300:-
1599	 172b	 120 öre rosalila, vitt papper i femstrip. 			 

	 Praktkvalitet. F 1500 (Foto)	 éé	 300:-

Profil vänster / Gustav V left profile

1600	 175C	 15 öre violett, fyrsid tn i välcentrerat 			 
	 fyrblock. F 1800 (Foto)	 éé	 400:-

1601K	 175C, 144A, 144C   Ilpaket frankerat med 10 öre 			 
	 Stående lejon (fem ex varav ett fyrsid) och 			 
	 16 ex 15 öre Profil vänster. Ilpaket är 			 
	 ovanliga. (Foto)	 *	 500:-
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1602	 176C	 15 öre röd, typ I, fyrsid tn i vackert 			 
	 fyrblock. F 2600 (Foto)	 éé	 500:-

1603K	 177Ac2, 183b   15 öre karminaktigt röd, typ II, tvåsid 			 
	 tn, vitt papper samt par av 25 öre blå, vitt 			 
	 papper på luftpostbrev till Belg.Kongo, 			 
	 stämplat LINKÖPING 20.12.36, flera 			 
	 stämplar på baksidan bl.a. ank.stpl. (Foto sid 31) 	 *	 300:-

1604	 177Ca	 15 öre röd, typ II, fyrsid tn på A1-papper i 			 
	 välcentrerat fyrblock. F 2600 (Foto)	 éé	 500:-

1605	 178C	 15 öre brun, fyrsid tn. Lyxexemplar. 	 éé	 300:-
1606	 179Abz	 20 öre matt ultramarinaktigt violett, tvåsid, 			 

	 B-papper med vm KPV. Tio stycken. F 5.000 	 �	 700:-
1607	 179Ae	 20 öre brunaktigt eller gråaktigt lila, 			 

	 tvåsid, Agry-papper. Femstrip i medelgod–			 
	 perfekt centrering. Praktobjekt! 	 éé	 500:-

1608	 179Af	 20 öre matt ultramarinaktigt violett, tvåsid, B-ppr 			 
	 i trestrip där ett märke har dragspel. F 1350 	 éé	 300:-

1609	 180a+b	 20 öre mattröd på tonat papper samt vitt 			 
	 papper. Vackra ex. F 1350 	 éé	 300:-

1610	 181a	 20 öre orange, A2-papper. Lyxexemplar. F 450 	 éé	 300:-
1611K	 181a, 187   20 öre orange, A2-papper och 35 öre 			 

	 karminaktigt violett, vitt papper på luftpost-			 
	 brev till Cunta i Afrika, Spanskt protektorat 			 
	 i Marocko, stämplat GÖTEBORG 13.11.34, via 			 
	 Tranger, flera stämplar. (Foto) 	 *	 300:-

1612K	 183	 25 öre blå. 3×25 öre på trevligt expressbrev sänt 			 
	 från STOCKHOLM 2.9.1927 till Bogota, Columbia, 			 
	 och därefter eftersänt samt returnerat. (Foto) 	 *	 300:-

1613	 183a	 25 öre blå, tonat papper. 40 stycken. F 5.000 	 é	 600:-
1614	 183a	 25 öre blå, tonat papper på brev från STOCKHOLM 			 

	 26.2.26 till Filippinerna, där eftersänt till 			 
	 USA. (Foto) 	 *	 300:-

1615	 184	 25 öre orange, vitt papper. LYX-ex stämplat 			 
	 FAGERVIKSVERKEN 14.12.36. (Foto) 	 �	 300:-

1616K	 184, 231	 25 öre orange, vitt papper och 1930 Nattpostflyg 			 
	 10 öre mattblå, båda i par på luftpostbrev 			 
	 till Bulgarien, stämplat STOCKHOLM 14.4.37, 			 
	 ank. stpl Sofia 15.IV.37. Dekorativt. (Foto) 	 *	 300:-

1617K	 185c	 30 öre blå, vitt papper, sju st på luftpostbrev 			 
	 till URUGUAY, stämplat Göteborg 22.2.38, 			 
	 ank.stpl 28.II.38. (Foto) 	 *	 300:-

1618	 186a	 30 öre brun, tonat papper. 40 stycken. F 6.000 	 é	 700:-
1619	 186c	 30 öre orangebrun, vitt papper. Nära prakt. 			 

	 Signerat B.G. F 5750 (Foto) 	 éé	 800:-
1620	 186c	 30 öre orangebrun, vitt papper i trestrip, medelgod			 

	 centrering där ett märke är postfriskt. (Foto) 	 éé/é	 2.000:-
1621	 187c	 35 öre karminaktigt violett, vitt papper. 14 			 

	 ex, några med defekter. Prakt - LYX-centrering. 	 éé	 300:-
1622	 189	 40 öre olivgrön, typ I. 15 stycken. F 4.500 	 �	 600:-
1623	 192a	 50 öre olivaktigt grå, Agry-papper. Sign BG. 			 

	 F 1500 	 éé	 300:-
1624	 192b	 50 öre grå, tonat papper. 18 stycken. F 5.400 	 é	 600:-
1625	 193	 85 öre blågrön i femstrip medelgod till 			 

	 praktcentrering. F 2500 (Foto)	 éé	 500:-
1626	 193	 85 öre blågrön, femstrip med medelgod 			 

	 centrering. F 2500 	 éé	 400:-
1627	 194	 115 öre brunröd. Tre st femstrip med mest 			 

	 god centrering. F 5250 	 éé	 800:-
1628	 194	 115 öre brunröd i femstrip, medelgod centrering. 			 

	 F 1750 (Foto)	 éé	 300:-
1629	 195	 145 öre gulgrön i femstrip. Prakt-lyx. F 1000 (Foto)	 éé	 300:-

Kongress 1924 / World Postal Congress 1924
1630	 196-208	 SET inkl. 197cx+cxz, ej 2 och 5 kr. F 5.700 	 éé	 800:-
1631	 196-208	 SET inkl. 197cx, ej 2 och 5 kr. (1 kr med 			 

	 kraftigt naturligt pappersveck). F 4.500 	 éé	 500:-
1632	 196-209	 SET (16) exkl. 5 kr, inkl. 197cx+201b. F 6.400 	 �	 1.200:-
1633	 196-209	 SET (16) exkl. 5 kr, inkl. 197cx+201b. F 6.400 	 �	 1.200:-
1634	 196-210	 SET (15). De flesta i god centrering, 35 öre é. 			 

	 F 11000 (Foto) 	 éé	 1.500:-
1635K	 196-210	 SET (15). 2 kr med fastsättarspår. 	 éé	 800:-
1636	 196-210	 SET (15). Blandad kvalitet men fin 5 kr. F 4800 	 é	 700:-
1637	 196-210	 SET (16) inkl. 197cx med bl.a. en praktstämplad 			 

	 1 kr. F 9.200 	 �	 1.300:-
1638	 197cxz	 10 öre grön med vm linjer + KPV. God 			 

	 centrering. F 1700 	 �	 500:-
1639	 199	 20 öre röd. 60 stycken. F 12.000 	 �	 1.200:-
1640	 200	 25 öre orange. 62 stycken. F 12.400 	 �	 1.200:-
1641	 200	 25 öre orange. LYX-stämplat NYBRO 13.10.1924 			 

	 (vht). (Foto) 	 �	 300:-
1642	 201	 30 öre blå. 10 stycken. F 3000 	 éé	 500:-
1643	 201	 30 öre blå. 61 stycken. F 12.200 	 �	 1.200:-
1644	 201b	 30 öre grönblå. Medelgod centrering. F 1200 	 �	 300:-
1645	 202	 35 öre gråsvart. 64 stycken. F 16.000 	 �	 1.600:-
1646	 202, 142E   35 öre gråsvart samt Stående lejon 5 öre 			 

	 brunröd typ II, tandn. 13 på brev till England. 			 
	 Kuvertet är öppnat på båda kortsidorna, 			 
	 använts som trycksak? 	 *	 300:-

1647	 203	 40 öre olivgrön. 50 stycken. F 15.000 	 �	 1.500:-
1648	 204	 45 öre brun. 25 stycken. F 6.000 	 é	 700:-
1649	 204	 45 öre brun. 33 stycken. F 9.900 	 �	 1.000:-
1650	 205	 50 öre grå. 44 stycken. F 13.200 	 �	 1.300:-
1651	 206	 60 öre rödlila. 30 stycken. F 15.000 	 �	 1.500:-
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1652	 207	 80 öre blågrön. 58 stycken. F 20.300 	 �	 2.000:-
1653K	 207	 80 öre blågrön. Singel på adresskort, stämplat 			 

	 LYSEKIL 24.7.1924. (Foto)	 *	 300:-
1654	 208	 1 Kr grön. 16 stycken. F 12.000 	 �	 1.800:-

1655	 209	 2 Kr röd. Fyrblock. F 9600 (Foto) 	 éé	 1.500:-
1656	 210	 5 Kr blå. Prakt. F 4500 (Foto) 	 éé	 1.000:-

Världspostföreningen 1924 / U.P.U.
1657	 211-22	 SET inkl. 212cx, ej 1, 2 och 5 kr. F 5.900 	 éé	 800:-
1658	 211-24	 SET (16) exkl. 5 kr, inkl. 212cx+216b. F 5.100 	 �	 1.000:-
1659	 211-24	 SET (15) exkl. 5 kr, inkl. 212cx. F 4.600 	 �	 900:-
1660K	211-25	 SET (15). Fin postfrisk serie. F 13500 (Foto sid 34) 	éé	 1.500:-
1661	 211-25	 SET (17) inkl. 212cx+cxz. F 6.280 	 é	 1.000:-
1662P	 211-25	 SET (15). Bra parti med en komplett serie 			 

	 och 35 andra bättre valörer, mest bra kvalitet, 			 
	 förmånligt utrop! 	 �	 1.600:-

1663	 211-25	 SET (17) inkl. 212cx+cxz. F 7.100 (Foto sid 34) 	 �	 1.500:-

1664	 211-25	 SET (17) inkl. 212cx + 216b. 5 kr ktt. F 7.100 	 �	 1.000:-
1665P	 211-25	 SET (15). Även 212 cxz. F 7800 	 �	 800:-
1666	 211-25+212cx+cxz   SET (17). F 6280 	 é	 1.000:-
1667K	 212cx	 10 öre grön, vm linjer på mycket vackert brev 			 

	 stämplat Stockholm 2.10.24. (Foto) 	 *	 300:-
1668	 212cxz	 10 öre grön, vm linjer + KPV. Trestrip, ett 			 

	 märke med brun punkt på framsidan. F 3000 	 éé	 400:-
1669K	 213, 215, 143A   15 öre violett, två ex av 25 öre 			 

	 orange och stående lejon 5 öre grön typ II 			 
	 på ASS, stämplat ÅLBERGA 6.4.1928. (Foto)	 *	 300:-

1670K	 213, 219	 15 öre violett och 45 öre brun på rek-brev, stämplat 			 
	 FILIPSTAD 3.9.1924, sänt till Amsterdam. (Foto) 	 *	 300:-

1671	 214	 20 öre röd. 24 stycken. F 7.200 	 �	 700:-
1672	 214	 20 öre röd på tilläggsfrankerat 10 öres 			 

	 brevkort som sänts med luftpost till Tyskland, 			 
	 avstämplat GÖTEBORG 2.9.24. (Foto) 	 *	 300:-

1673	 215	 25 öre orange. 30 stycken. F 9.000 	 �	 900:-
1674	 216a	 30 öre mörkblå. 52 stycken. F 15.600 	 �	 1.500:-
1675	 217	 35 öre gråsvart. 29 stycken. F 13.050 	 �	 1.300:-
1676	 218	 40 öre olivgrön. 30 stycken. F 9.000 	 �	 900:-

1677	 219	 45 öre brun i fyrblock. F 3400 (Foto)	 éé	 300:-
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1678	 219	 45 öre brun. 28 stycken. F 9.800 	 �	 1.000:-
1679	 220	 50 öre grå. 20 stycken. F 7.200 	 é	 800:-
1680	 220	 50 öre grå. 20 stycken. F 11.000 	 �	 1.100:-
1681K	 221	 60 öre rödlila. Singelfrankerat rekbrev 			 

	 stämplat MALMÖ 1 8.5.26. (Foto) 	 *	 400:-
1682	 222	 80 öre blågrön. 27 stycken. F 9.450 	 �	 900:-
1683	 223	 1 Kr grön. 16 stycken. F 12.800 	 �	 1.300:-
1684	 223	 1 Kr grön i fyrblock. F 3200 (Foto)	 �	 300:-
1685	 224	 2 Kr röd. F 2900 	 éé	 300:-
1686	 224-25	 2-5 Kr. Två bra ex. F 2650 	 �	 300:-

1687	 225	 5 Kr blå. Fräscht par använt som masslösen 			 
	 (bibehållen gummering), stämplat 			 
	 STOCKHOLM. F 4000 (Foto)	 �	 300:-

Gustav V 70 år – Postverket
Gustav V 70 years – Post Office

1688K	 226-30	 1928 Gustaf V 70 år SET (5). 16 välcentrerade 			 
	 serier. 	 éé	 400:-

1689K	 226-30	 1928 Gustaf V 70 år SET (5). 16 välcentrerade 			 
	 serier. 	 éé	 400:-

1690	 226-30	 1928 Gustaf V 70 år SET (5). Alla i 4-block. 	 éé	 300:-
1691L	 226-30	 1928 Gustaf V 70 år SET (5) med övertryck 			 

	 ”MAKULERAS” på blad i den officiella boken 			 
	 ”1928 ÅRS JUBILEUMSINSAMLING”. Intressant 			 
	 dokumentation från jubiléet. 	 (é)	 300:-

1692	 226-30	 1928 Gustaf V 70 år SET (5). 28 serier.  4.760 	 �	 500:-

1693P	 226-30	 1928 Gustaf V 70 år SET (5). 32 kompletta 			 
	 serier. F 5440 	 �	 500:-

1694K	 228	 1928 Gustaf V 70 år 15 öre röd på brevkuvert 			 
	 skickat till SELMA LAGERLÖF på hennes 70-			 
	 årsdag, lyxstpl TOMELILLA 20.11.1928. (Foto)	 *	 300:-

1695	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 Fyrblock i praktcentrering. F 10000 (Foto) 	 éé	 2.500:-

1696	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 Lyxcentrering. F 2500 (Foto) 	 éé	 500:-

1697	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 Prakt. F 1000 (Foto) 	 éé	 500:-

1698K	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 Brev till Schweiz från generaldirektör Anders Örne, 			 
	 med etiketter för express, rek och luftpost (två olika). 			 
	 STOCKHOLM LUFTPOST 8.12.31 samt PFFS. Ank.			 
	 stpl Basel. Mycket fin kvalitet. (Foto) 	 *	 700:-

1699	 233a+b	 1931 Stockholms slott 5 kr vitt och tonat 			 
	 papper. God centrering på båda. F 2050 	 é	 400:-

1700	 233a+b	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat och 			 
	 vitt papper. 19 serier. F 8.550 	 �	 900:-

1701	 233b	 1939 Stockholms Slott 5 Kr grön, vitt papper. 			 
	 Med övre marginal. Prakt. F 3600 (Foto) 	 éé	 1.000:-

1702	 233b	 1939 Stockholms Slott 5 Kr grön, vitt papper. 			 
	 Fräscht ex. F 3600 (Foto) 	 éé	 600:-

1703	 234-37	 1932 Lützen SET (6). 12 serier. F 8.400 	 éé	 1.200:-
1704	 237	 1932 Lützen 90 öre grön. 30 stycken. F 4.500 	 é	 600:-
1705K	 237, 231	 1932 Lützen 90 öre grön på luftpost-brev 			 

	 (veck) till Tjeckoslovakien, stämplat Kumla 			 
	 LBR 17.4.33, 10 öre luftpost 1930, stämplat 			 
	 PKXP 62? 18.4.33. Ovanligt objekt. (Foto) 	 *	 300:-

1706	 238	 1933 Postsparbanken 50 år 5 öre grön typ I. 			 
	 Tre fyrblock med god centrering. F 4200 	 éé	 1.000:-

1707	 238	 1933 Postsparbanken 50 år 5 öre grön typ I. 			 
	 16 stycken. F 7.200 	 �	 800:-

1708K	 238	 1933 Postsparbanken 50 år 5 öre grön typ I i 			 
	 fyrblock på litet brev stämplat ÖRLOGSPOST 			 
	 OSCAR II 6 DEC 1934. (Foto)	 *	 300:-

1709	 238-39	 1933 Postsparbanken 50 år SET (4). Nio serier. 			 
	 F 4.500 	 éé	 700:-
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1710	 240-45	 1935 Riksdagen 500 år SET (9). Åtta serier. 			 
	 F 8.800 	 éé	 1.200:-

1711	 240A, C PI   1935 Riksdagen 500 år 5 öre grön. 			 
	 ”Flaggstången” på mittenmärket av ett postfriskt 			 
	 trestrip, samt på ett stämplat tvåsidigt 			 
	 resp. fyrsidigt märke. 	 éé/�	 400:-

1712	 245	 1935 Riksdagen 500 år 60 öre violettkarmin 			 
	 kryssmakulerat samt påtryck ”MUSTER”, nästan 			 
	 postfriskt. 	 é	 300:-

1713	 246-57	 1936 Postverket 300 år SET (18) inkl. 			 
	 246CP1+248APIII+CPII. F 4.150 	 éé	 700:-

1714K	 246-57, 226-30   1936 Postverket 300 år SET (15). 			 
	 1928 Gustaf V 70 år SET (5). F 3130 	 éé	 500:-

1715	 256	 1936 Postverket 300 år 60 öre violettkarmin. 			 
	 25 stycken. F 5.000 	 é	 5.000:-

Swedenborg – Bellman
1716	 259BC/CB   1938 Emanuel Swedenborg 10 öre violett, par 			 

	 3+4 och 4+3. Fem set med bred marginal. F 3.500 	 �	 800:-
1717	 261-62BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5+15 öre par 			 

	 3+4 och 4+3 (4). 3 stycken av varje. Breda 			 
	 marginaler. F 6.300 	 �	 1.200:-

1718	 261-62BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5+15 öre par 			 
	 3+4 och 4+3 (4). Breda marginaler. F 2100 	 �	 500:-

1719	 261BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5 öre grön, par 3+4 			 
	 och 4+3. Fem stycken av varje. Breda marginaler. 			 
	 F 3.500 	 �	 700:-

1720	 266-67BC/CB   1938 Gustaf V 80 år 5 + 15 öre par 3+4 			 
	 och 4+3 (4). Fem stycken av varje. Breda 			 
	 marginaler. F 8.000 	 �	 1.500:-

1721	 267BC/CB   1938 Gustaf V 80 år 15 öre brun, par 3+4 och 			 
	 4+3. Sex stycken av varje. Breda marginaler. F 5.400 	�	 1.000:-

1722	 269B+B	1939 Gustaf V små siffror 10 öre, åtta st 			 
	 otandat vänster + åtta st otandat höger. Alla 			 
	 med breda maginaler. F 9.600 	 �	 1.000:-

1723	 269CB	 1939 Gustaf V små siffror 10 öre violett, 			 
	 par 4+3. Bred marginal. F 1600 	 �	 300:-

1724	 273BC	 10 öre violett i två BC-par som maskinstämplat 			 
	 fyrblock. F 4400 (Foto) 	 �	 500:-

1725	 273CB1	1939 Gustaf V stora siffror 10 öre violett, par 4+3			 
	 med streck i rockkanten. Bred marginal. F 2200 	 �	 500:-

1726	 273CB2	1939 Gustaf V stora siffror 10 öre violett, par 4+3 			 
	 utan streck i rockkanten. Bred marginal. F 2200 	 �	 500:-

1727	 284-317	1939 Tre Kronor SET (34). Tre st serier. F 2400 	 éé	 500:-
1728	 284-317	1939 Tre Kronor SET (34). Tio kompletta 			 

	 serier. F varit 8000 	 éé	 400:-
1729	 294	 Tre Kronor 1 Kr orange. LYXEXEMPLAR 			 

	 ERIKSMÅLA 9.6.64! (Foto) 	 �	 300:-
1730	 298	 Tre Kronor 1.20 Kr rosalila. LYX-exemplar 			 

	 GÖTEBORG 7, 9.11.45! (Foto) 	 �	 300:-
1731	 305	 1948 Tre Kronor 1.75 Kr blå. 170 stycken. 			 

	 F 11.900 	 �	 800:-
1732	 317V I	 1964 Tre Kronor 3 Kr blå, med tydlig gul 			 

	 fluor. Normalex medföljer. F 1000 	 éé	 400:-
1733	 318BC	 1939 Per Henrik Ling 5 öre grön, par 3+4. 			 

	 Prakt-LYX-stämplat ESKILSTUNA 26.8.39. (Foto) 	 �	 300:-
1734	 318BC/CB   1939 Per Henrik Ling 5 öre grön, par 3+4 och 			 

	 4+3, sju st av varje. Breda marginaler. F 5.600 	 éé	 900:-
1735	 318BC/CB   1939 Per Henrik Ling 5 öre grön, par 3+4 och 			 

	 4+3. 10 stycken av varje par. Breda marginaler. 			 
	 F 7.000 	 �	 1.200:-

1736	 320B+B	1939 Berzelius 10 öre violett, otandat 			 
	 vänster+höger, 18 stycken av varje med breda 			 
	 marginaler. F 6.300 	 �	 500:-

1737	 320BC	 1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4. Bred 			 
	 marginal. F 1700 	 éé	 300:-

1738	 320BC	 1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4. Bred 			 
	 marginal. F 2200 	 �	 500:-

1739	 320BC	 1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4. Bred 			 
	 marginal. F 2200 	 �	 500:-

1740	 320BC/CB   1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4 och 			 
	 4+3. Breda marginaler. F 3.400 (Foto) 	 éé	 800:-

1741	 320BC/CB   1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4 och 			 
	 4+3. F 3400 	 éé	 300:-

1742	 320BC/CB   1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4 och 			 
	 4+3. Breda marginaler. F 4400 	 �	 1.000:-

1743	 321BC/CB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4 och 4+3 och 			 
	 3+3. Fyra set med bred marginal. Blandad 			 
	 kvalitet. F 5.500 	 �	 1.000:-

1744	 321BC/CB/BB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4 och 			 
	 4+3 och 3+3. Breda marginaler. F 3820 	 éé	 800:-

1745	 321BC/CB/BB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4 och 			 
	 4+3 och 3+3. Två stycken av varje med breda 			 
	 marginaler. F 2.200 	 �	 500:-

1746	 321CB	 1939 Linné 15 öre brun, par 4+3. Bred marginal. 			 
	 F 1700 	 éé	 300:-

1747K	 323	 1939 Kungliga Vetenskapsakademien 200 år 			 
	 50 öre grå i femstrip + Profil höger 40 öre×5 			 
	 och 20 öre. Porto 4.70 på luftpostbrev till 			 
	 Chile. STHLM 15.11.40. Lila sidostpl Par 			 
	 Ligne Europe-Amerique du Sud. 	 *	 400:-

1748	 324BC/CB/BB   1940 Carl Michael Bellman 5 öre 			 
	 grön, par 3+4, 4+3 och 3+3. Breda marginaler. 			 
	 F 1.775 	 éé	 400:-

1749	 324CB	 1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön, par 			 
	 4+3, åtta stycken. F 5.600 	 éé	 1.000:-
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1750	 324CB	 1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön, par 			 
	 4+3. Femstrip med arkmarginal. F 3500 	 éé	 500:-

1751K	 327	 1940 Johan Tobias Sergel 50 öre grå i par + 			 
	 5 öre Profil höger. Porto 1.05, censurerat luft-			 
	 postbrev till USA. HJORTHAGEN 18.9.42. (Foto)	 *	 300:-

1752	 329	 1941 Bibelminnet 90 öre ljusblå. 14 stycken. 			 
	 F 4.620 	 éé	 600:-

1753	 331	 1941 Skansen 60 öre rödlila. 18 stycken. F 5.400 	 éé	 800:-
1754	 332A v	 1958 Stockholms slott 5 kr. Lyxex med svag 			 

	 GUL FLUOR. 	 éé	 400:-
1755	 332BC	 1941 Stockholms slott 5 Kr par 3+4. Bred 			 

	 marginal. F 1600 	 �	 300:-
1756	 332BC/CB   1941 Stockholms slott 5 Kr blå, par 3+4 och 			 

	 4+3. Breda marginaler. F 3200 	 �	 700:-
1757	 332BC/CB   1941 Stockholms slott 5 Kr blå, par 3+4 och 			 

	 4+3. Några avkortade tänder. BC med del av 			 
	 tre stämplar, CB vackert stämplat STOCKHOLM 			 
	 18.1.40. F 3200 	 �	 300:-

1758	 332CB	 1941 Stockholms slott 5 Kr par 4+3. Två par 			 
	 i fyrblock med god centrering. F 6600 (Foto)	 éé	 1.000:-

1759	 336	 1941 S:ta Birgitta 120 öre rosalila, tolv 			 
	 stycken. F 6.360 	 éé	 800:-

1760	 337B/CB   1941 Stockholms slott 5 kr par 3+4-sidigt. 			 
	 Svag stukning. Bred marginal. F 3300 (Foto) 	 éé	 700:-

1761	 344BB	 1943 Gustaf V 85 år 20 öre röd. 25 stycken 			 
	 par. F 5.750 	 éé	 800:-

1762	 358A Dp   1945 Röda Korset 20 öre i par. Vänster märke 			 
	 med skuggning runt hela korset. 	 �	 300:-

1763	 375	 1947 Erik Gustaf Geijer 90 öre blå. LYX-			 
	 stämpel STRÖMSUND 10.12.47. 	 �	 300:-

1764	 382-384A+BB   Gustaf V 90 år SET, 10+20+30 öre tvåsid, 			 
	 samt 10+20 öre i 3+3-sidiga par, samtliga märken 			 
	 med LYX-stämplar STOCKHOLM PFFS 17.12.48. 	 �	 300:-

1765	 382-84	 1948 Gustaf V 90 år SET inkl. två par (7). 			 
	 Samtliga märken LYX-stämplade STOCKHOLM 			 
	 PFFS 17.12.48. 	 �	 300:-

1766K	 385B, BB (vhtt, veck)   3×20 öre på trevligt luftpostbrev 			 
	 sänt från DALAÅSBO 9.6.1949 till Blackawton, 			 
	 England, där det studsat till London med 2½ d 			 
	 i tilläggsfrankering. (Foto) 	 *	 300:-

1767	 397A VI   Ny siffertyp 15 öre grön. Lyxexemplar med 			 
	 tydlig fluor. Normalex medföljer. (Foto sid 34) 	 éé	 900:-

1768	 406DD1+DD2   1954 Gustaf VI Adolf, typ 1 25 öre blå, 			 
	 par vinkelskuret upptill och nedtill. 27 par 			 
	 av varje. F 5.130 	 �	 600:-

1769	 416, 395	 1957 Gustaf VI Adolf, 30+10 öre. 13 block 			 
	 utan häften (ur HA6). Alla fyra varianterna 			 
	 finns med. F 2.860 	 éé	 300:-

1770	 416DD1+DD2   1957 Gustaf VI Adolf, typ 2 30 öre blå, 			 
	 par vinkelskuret upptill och nedtill. 30 par 			 
	 av varje. F 7.500 	 �	 800:-

1771	 416SX1+SX2   1957 Gustaf VI Adolf, typ 2 30 öre blå, 			 
	 par 30+10 och 10+30 öre. 13 par av varje. F 4.420 	 �	 600:-

1772	 421D2	 1961 Gustaf VI Adolf, typ 3 30 öre blå, 			 
	 vinkelskuret höger och upptill. LYX-stämplad 			 
	 SKEE 30.4.71. (Foto) 	 �	 300:-

1773	 467DD1+DD2   1955 Svenska frimärket 100 år 25 öre 			 
	 vinkelskuret par upptill och nedtill. 30 par 			 
	 av varje. F 6.000 	 �	 600:-

1774K	 471-75	 Stockholmia -55. Komplett nioblocksserie på 			 
	 brev. (Foto) 	 *	 800:-

1775K	 471-75BL   1955 Stockholmia -55 Minisheet nioblock (5). 			 
	 Tolv blocksatser. F 12000 	 éé	 800:-

1776K	 471-75BL   1955 Stockholmia -55 Minisheet nioblock (5). 			 
	 Tio blocksatser. F 10000 	 éé	 700:-

1777P	 471-75BL   1955 Stockholmia -55 Minisheet nioblock (5). 			 
	 13 st hela blocksatser, samt åtta serier. F 13880 	 éé	 700:-

1778P	 471-75BL   1955 Stockholmia -55 Minisheet nioblock (5). 			 
	 Två stycken nioblocksserier. F 1000 	 éé	 300:-

1779K	 471-75BL   1955 Stockholmia -55 Minisheet nioblock (5). 			 
	 Stämplat Stockholmia 55 1.7.1955. F 2500 	 �	 500:-

1780	 546A	 1963 Industri och ingenjörskonst 50 öre grå 			 
	 tvåsid. LYX-stämplad ÅLED 12.8.1966. (Foto) 	 �	 300:-

1781	 563	 1965 Posthorn 20 öre grönblå/orange med 			 
	 firmaperforering ASEA i två st femstrip. Veck. 	 éé	 500:-
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1782	 563	 1965 Posthorn 20 öre grönblå/orange med 			 
	 firmaperforering ASEA i femstrip. 	 éé	 500:-

1783	 563	 1965 Posthorn 20 öre grönblå/orange med 			 
	 firmaperforering ASEA i femstrip. 	 éé	 300:-

1784	 563 V I	 1965 Posthorn 20 öre grönblå/orange med gul 			 
	 fluorescens i femstrip. F 1500 	 éé	 300:-

1785	 580-81	 1966 Tvåkammarriksdagen 100 år. LYX-stämplad 			 
	 serie inkl. 40 öre i par och lösa tresidiga. 	 �	 300:-

1786	 584B	 1966 Drottningholmsteatern 200 år 40 öre, skuret 			 
	 höger. LYX-stämplad ÅLED 15.9.1966. (Foto) 	 �	 300:-

1787	 645BB	 1968 Bruno Liljefors – djur 30 öre svart, 			 
	 par. LYX-stämplad Vännäsby 21.1.69. (Foto) 	 �	 300:-

1788	 653	 1969 Europa CEPT 10 år 70 öre. LYX-stämplade 			 
	 i par lösa tresidiga och tvåsidigt märke. 	 �	 300:-

1789	 655-56	 1969 Albert Engström. Lyx-stämplad serie. (Foto) 	 �	 500:-
1790	 657-62	 1969 Ivan Agueli SET (6). Lyx-stämplad serie. (Foto) 	�	 500:-
1791	 938-39v	1975 Scouting 90 öre enögd scout i par. 	 �	 300:-
1792	 962-66	 1976 Ångermanland SET (5). Lyx-stämplad serie. 			 

	 (Foto) 	 �	 500:-
1793	 1099-1103   1979 Havsforskning SET (5). Lyx-stämplad 			 

	 serie. (Foto) 	 �	 500:-
1794	 1729-31	1992 Europa CEPT felskuret block. 	 éé	 500:-
1795K	 2508C	 2005 Greta Garbo 10 Kr, fyra ex i souvenirark. 			 

	 F 1000 	 éé	 300:-
1796K	 2508SS3   2005 Greta Garbo Minisheet med fyra märken. 			 

	 Två stycken. F 1000 	 éé	 400:-

Tjänste / Officials
1797	 Tj1	 3 öre brun, tandn. 14. Medelgod centrering. F 1800 	éé	 300:-
1798	 Tj1	 3 öre brun, tandn. 14. 20 stycken. Olika 			 

	 nyanser finns, samt läsbara stämplar. F 8.000 	 �	 1.400:-
1799K	 Tj1	 3 öre brun, tandn. 14. Vackert lokalbrev 			 

	 (svagt veck genom märket) sänt inom 			 
	 ÖSTERSUND 18.12.1874. (Foto) 	 *	 300:-

1800	 Tj1	 3 öre brun, tandn. 14. Ett postfriskt och 			 
	 fyra ex med fasts. F 4600 	 éé/é	 300:-

1801	 Tj1-10	 Stora tjänste tand 14 SET (10). F 4995 	 �	 1.000:-
1802	 Tj1-10	 1874 set (10). F 4.995 	 �	 1.000:-
1803	 Tj1-10	 1874 set (10). F 4.995 	 �	 1.000:-
1804	 Tj1-10	 1874-77 Stora tjänste tandn 14 SET (10). F 4.995 	 �	 1.000:-
1805	 Tj1-10	 1874-77 Stora tjänste tandn 14 SET (10). F 4.995 	 �	 1.000:-
1806K	Tj2, 8, 10   4 öre grå, 30 öre brun och 1 krona 			 

	 blå/gul på inrikes assbrev assurerat för 3498 			 
	 kr stämplat STOCKHOLM 1.3.1878. Ovanligt 			 
	 med assbrev med höga porton. Märkena har 			 
	 smärre defekter till följd av märkenas placering. 			 
	 Intyg HOW – gott objekt. (Foto) 	 *	 1.600:-

1807	 Tj3	 5 öre grön, tandn. 14. Sju fräscha ex. F 7700 	 é	 500:-
1808K	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14, två ex. (det högra 			 

	 med litet ”stubbad” tandning pga märkets 			 
	 placering på försändelsen) på brevomslag 			 
	 stämplat LYCKEBY 27.10.1883. Intressant 			 
	 papperssigill från myndighet, Kronolänsmans-			 
	 kontoret i Lyckeby, på baksidan. (Foto)	 *	 300:-

1809	 Tj4c	 6 öre olivaktigt grå, tandn. 14 (kt). Medelgod 			 
	 centrering. F 4.200 (Foto) 	 é	 800:-

1810	 Tj5	 12 öre blå, tandn. 14. Medelgod centrering. 	 éé	 400:-
1811K	 Tj5	 12 öre blå, tandn. 14. Tre exemplar på kungörelse			 

	 stämplad MUSERYD 21.9.1876. (Foto)	 *	 500:-
1812P	 Tj5	 12 öre blå, tandn. 14. Färgmättat ex. på 			 

	 Bihang till Svensk Författningssamling 			 
	 (förstasida) med intressant innehåll om UPU 			 
	 och olika slutna bilaterala avtal. Praktstämplat 			 
	 MULSERYD 3.2.1881 sänt till Stengårdshult. 			 
	 (Foto) 	 *	 500:-

1813	 Tj5	 12 öre blå, tandn. 14. Ett postfriskt och 			 
	 två ex med fasts. F 7700 	 éé/é	 500:-

1814	 Tj5v1a	 12 öre blå, otandad på blåaktigt papper. 			 
	 F 10000 (Foto) 	 (é)	 1.000:-
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1815	 Tj7	 24 öre gul, tandn. 14. 25 stycken. Olika 			 
	 nyanser finns, samt läsbara stämplar. F 4.250 	 �	 700:-

1816	 Tj8	 30 öre brun, tandn. 14. Tio stycken. Olika 			 
	 nyanser finns, samt läsbara stämplar. F 3.500 	 �	 500:-

1817	 Tj8v1d	 30 öre mörkbrun, otandat med blått kritstreck. 			 
	 Vackert marginalexemplar. F 9000 (Foto sid 37) 	 éé	 1.400:-

1818	 Tj9b	 50 öre violettaktigt rosa, tandn 14. Vackert 			 
	 exemplar med attest HOW 3, 3, 4. F 5500 (Foto sid 37)	 é	 1.000:-

1819	 Tj10	 Nära sned centrering, men i övrigt fräscht.	  		
	 (Foto sid 37) 	 éé	 5.000:-

1820K	 Tj11c, 15b   3×6 öre blålila blåakt lila + 2 öre 			 
	 rödakt orange som ovanlig portokombination 			 
	 för brev i andra viktklassen, från STOCKHOLM 			 
	 11.4.1893 till KARLSTAD 12.4.1893. Intyg HOW 			 
	 3 (3,3,4,4) (4×3) 3, (2003). (Foto sid 40) 	 *	 1.000:-

1821	 Tj11v	 2 öre orange, otandad. Praktexemplar, ovanligt 			 
	 i postfriskt skick. F 2700 (Foto sid 37)	 éé	 900:-

1822	 Tj11v	 2 öre orange, otandad i vertikalt par. Prakt-ex.			 
	 med marginal till höger. F 3400+ (Foto) 	 é	 1.200:-

1823	 Tj12v1	 3 öre brun, otandad i vertikalt par med ett post-			 
	 friskt märke. Praktexemplar. F 4400+ (Foto) 	 éé/é	 1.600:-

1824K	 Tj13A, 17   4 öre grå, tandn. 13 samt 12 öre blå på inrikes 			 
	 kungörelse med 16 öres frankering. Stämplad 			 
	 HERRLJUNGA 17.2.1884. Sällsynt porto. (Foto sid 40) 	*	 1.000:-

1825	 Tj13Bv1	 4 öre otandat, svart i vertikalt par. 			 
	 Praktexemplar. F 3400+ (Foto) 	 é	 1.200:-

1826	 Tj13Bv1	 4 öre otandat, svart. Praktexemplar. F 1700 			 
	 (Foto sid 37) 	 é	 700:-

1827K	 Tj14, 19	 Trevligt rekommenderat brev med begärt 			 
	 mottagningsbevis sänt från SALA 15.1.1907 			 
	 till Uppsala och sedan eftersänt. Avgiften 			 
	 för MB erlades på blanketten. (Foto sid 40) 	 *	 300:-

1828	 Tj14v1	 5 öre grön, otandat i vertikalt par. 			 
	 Praktexemplar. F 3400+ (Foto) 	 é	 1.200:-

1829P	 Tj15	 6 öre violett, tandn. 13, tioblock med övre 			 
	 hörnmarginal. Sned centrering. F 6500 	 éé	 600:-

1830	 Tj15	 6 öre violett, tandn. 13. 25 stycken. F 6.875 	 é	 900:-
1831	 Tj15	 6 öre violett, tandn. 13. 22 stycken. Olika 			 

	 nyanser finns, samt läsbara stämplar. F 13.200 	 �	 1.800:-
1832K	 Tj16A	 Fyrblock. Medelgod centrering. F 4400 (Foto)	 éé	 400:-
1833	 Tj16Av1	10 öre röd, typ I, otandat i vertikalt par. 			 

	 Praktexemplar. Ex. Lagerlöf, signerat Strandell. 			 
	 (Foto) 	 é	 1.600:-

1834	 Tj16Av1	10 öre röd, typ I, otandat. Fräscht exemplar, 			 
	 signerat Sjöman. F 1700 (Foto) 	 é	 700:-
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1835	 Tj16B	 10 öre röd, tandn. 13, typ II provtryck på 			 
	 papper med text SPECIMEN PROFTRYCK 			 
	 MACULATUR på baksidan. Vertikalt par 			 
	 med ett horizontellt och ett vertikalt veck. 			 
	 Litet hål i vikningen. (Foto) 	 (é)	 600:-

1836	 Tj16B	 10 öre röd, tandn. 13, typ II. LYX-exemplar 			 
	 stämplat ÖSTERSUND 2.10.1909. (Foto) 	 �	 300:-

1837	 Tj16Bv	 10 öre röd, typ II, otandat i vertikalt par 			 
	 med ett postfriskt märke. Praktexemplar. 			 
	 F 4400+ (Foto) 	 éé/é	 1.600:-

1838K	 Tj18	 20 öre röd, tandn. 13. Tre ex. Nära sned 			 
	 centrering. F 12600 (Foto)	 éé	 1.000:-

1839	 Tj18	 Ett postfriskt och två ex med fastsättare. F 7600 			 
	 (Foto)	 éé/é	 600:-

1840	 Tj18	 20 öre röd, tandn. 13. Lodrätt par, ett 			 
	 postfriskt, ett med fasts. Båda med antydan 			 
	 till dragspel. (Foto)	 éé/é	 500:-

1841	 Tj19v1	 20 öre blå, otandat, två fina ex. F 800 	 éé	 300:-
1842	 Tj19v1	 20 öre blå, otandat i par. Liten förtunning 			 

	 på ett märke. 	 é	 300:-
1843	 Tj20	 24 öre gul, tandn. 13. 20 stycken. Även 			 

	 nyanser och läsbara stämplar. F 5.000 	 �	 800:-
1844K	Tj21	 30 öre brun, tandn. 13. Tio ex. God centrering. 			 

	 F 6000 (Foto)	 éé	 600:-

1845K	 Tj21	 30 öre brun, tandn. 13. Åttablock stämplat 			 
	 LÅNGSELE 15.8.82. Något otydliga stämplar, 			 
	 något särat men ovanlig enhet. Enligt Facit 			 
	 är största kända enhet sexblock. (Foto)	 �	 800:-

1846	 Tj21v1	 30 öre brun, otandat. Vackert hörnmarginalexemplar, 			 
	 fastsättare och horisontellt veck i marginalen. 			 
	 Ovanligt att hitta i postfriskt skick! F 2700 (Foto) 	 éé	 900:-

1847K	 Tj22A	 50 öre röd, tandn. 13, typ I. Fem ex. Nära 			 
	 sned centrering. F 24000 (Foto)	 éé	 2.000:-

1848	 Tj22A	 50 öre röd, tandn. 13, typ I. Medelgod 			 
	 centrering. F 1400 	 é	 300:-

1849	 Tj22B	 50 öre röd, tandn. 13, typ II. God centrering. F 1600 	é	 300:-
1850	 Tj22b	 50 öre röd, tandn. 13, typ II. Fräscht ex 			 

	 stämplat ÖSTERSUND 4.5.1893. F 1500 	 �	 300:-
1851	 Tj23	 50 öre grå, tandn. 13. 10 stycken. F 4.000 	 éé	 700:-
1852	 Tj23v1	 50 öre grå, otandat i vertikalt par med ett post-			 

	 friskt märke. Praktexemplar. F 4400+ (Foto) 	 éé/é	 1.600:-
1853K	 Tj25	 10/12 öre blå, tre st brevframsidor, alla 			 

	 stämplade i NOR. 	 *	 1.000:-
1854K	 Tj25	 Brevframsida frankerad med 10/12 öre blå 			 

	 stämplat MALMÖ 23.12.89. (Foto sid 40)	 *	 400:-
1855P	 Tj25-26	 SET (2). Tio serier. Nära sned centrering. F 6000 	 éé	 500:-
1856	 Tj25-26	 SET (2). 17 serier. F 6.460 	 �	 800:-
1857	 Tj26	 10/24 öre mörkblå på gul. Praktstämpel LUND 			 

	 2.1.1890. (Foto) 	 �	 300:-
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1858V	Tj26v1	 10/24 öre mörkblå på gul, omvänt påtryck. 			 
	 Mycket vackert utställningsobjekt i praktkvalitet! 			 
	 Intyg Obe 4,4,5. F 60000 (Foto) 	 �	 30.000:-

1859K	 Tj27, 31	1 öre svart, par samt single samt 8 öre vm 			 
	 krona i fyrstrip på rekommenderat bruksbrev, 			 
	 stämplat RIMFORSA 6.7. (årtal saknas i 			 
	 stämpeln). Skall vara 1912. (Foto) 	 *	 400:-

1860	 Tj27-39	 SET vm krona (13) SET vm streck (15). 7 			 
	 stycken serier av varje. F 5.810 	 é	 700:-

1861	 Tj27-39	 SET vm krona (13). 11 serier. F 4.200 	 �	 600:-
1862	 Tj27-54	 SET vm krona (13) + SET streck (15). F 1850 	 éé	 400:-
1863	 Tj27-54	 SET vm krona (13) + SET vm streck (15). Nio 			 

	 serier av varje. F 6.660 	 �	 1.000:-
1864	 Tj27P	 Tre st färgprover till lilla tjänste, 			 

	 15-öresvalören i orange, rödorange och grå. 	 (é)	 300:-
1865	 Tj40-54	 SET vm våglinjer (15). Nio serier. F 3.510 	 �	 600:-
1866K	Tj41, 50	 2+20 öre på lokalt rekommenderat brev stämplat 			 

	 STOCKHOLM 220.1.1919. Sällsynt porto. (Foto) 	 *	 300:-
1867K	 Tj45, 49	 7+15 öre på lokalt rekommenderat brev med 			 

	 det ovanligare portot 22 öre sänt inom GÖTEBORG 			 
	 18.3.1919. (Foto) 	 *	 300:-

1868P	 Tj47	 10 öre röd, vm våglinjer på Mottagningsbevis, 			 
	 stämplat RIMFORSA 1.4.12 och mottagningsstämplat 			 
	 Bestorp 3.4.1912 på blankett n:r 328. (Foto) 	 *	 500:-

1869	 Tj48	 12 öre violettkarmin, vm våglinjer med nedre 			 
	 marginal som är trippelperforerad. Sällsynt 			 
	 utställningsobjekt! (Foto) 	 éé	 1.000:-

1870P	 Tj49	 15 öre rödbrun, vm våglinjer dubbelanvänt 			 
	 brevomslag sänt Hässlehom-Viken och sedan 			 
	 Viken-Hässleholm. 	 *	 300:-

1871K	 Tj49, 52	15 öre rödbrun och 30 öre brun, vm våglinjer på 			 
	 assurerat brev, stämplat KOLMÅRDSSANATORIET 			 
	 3.9.19 (Postal 300:-). (Foto) 	 *	 400:-

Lösen, Militär / Postage Due, Military
1872	 L1-10	 SET tandn. 14 utom 50 öre (9). L10 är  (é). F 6.060 	 é	 800:-

1873	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). F 3940 	 �	 1.000:-
1874	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). F 3.940 	 �	 800:-
1875	 L3	 5 öre brun, tandn. 14. Perfekt centrering. 			 

	 F 1600 (Foto) 	 éé	 600:-
1876	 L3	 5 öre brun, tandn. 14. God centrering. F 1600 	 éé	 300:-
1877K	 L3, L19, L20   5 öre tandn 14 + 2×30 öre + 1 kr tandn 13			 

	 som trevlig blandfrankering på adresskort till 			 
	 obetalt paket från Berlin 7.2.1878. Märkena			 
	  makulerade MALMÖ PAKET 12.2.1878. (Foto) 	 *	 1.300:-

1878	 L6	 20 öre blå, tandn. 14 i fyrblock nära sned 			 
	 centrering till god centrering. F 6800 (Foto sid 39)	 éé	 500:-

1879	 L9	 50 öre brun, tandn. 14. Medelgod centrering. 			 
	 F 2300 (Foto) 	 é	 500:-

1880	 L10	 1 Kr blå/brun, tandn. 14. Vackert fyrblock 			 
	 stämplat STOCKHOLM 3.8.1875. F 3000 	 �	 300:-

1881	 L11-20	 SET tandn. 13 (10). F 2605 	 éé	 500:-
1882	 L11-20	 SET tandn. 13 (10). F 2605 	 éé	 500:-
1883	 L11-20	 SET tandn. 13 (10). Åtta serier. F 7.080 	 é	 1.000:-
1884K	 L11, L20   2×1 öre + 1 kr som lösen på adresskort (reva) 			 

	 till obetalt paket från Buckau. Märkena 			 
	 makulerade GÖTEBORG PAKET 11.5.1881. (Foto) 	*	 500:-

1885	 L12	 3 öre röd och 6 öre gul, tandn. 13 på 			 
	 otillräckligt frankerat brevkort (defekt), 			 
	 stämplat Leipzig 16.2.1888, märkena stämplade 			 
	 Norrköping 19.2.1888. Sidostämpel ”Aus dem 			 
	 Briefkaste”. Ovanlig kombination. (Foto) 	 *	 500:-

1886P	 L13	 2×5 öre som mycket intressant lösenbeläggning 			 
	 av ofrankerat inrikes brev. Enligt 			 
	 brevpostreglementet fick ”Ornitologiska 			 
	 iakttagelser” sändas frankeringsfritt till 			 
	 Vetenskapsakademin, varför det inte utgick 			 
	 någon aviseringsavgift. Sänt från ÖSTRA TORP 			 
	 13.12.1888 och märkena vid lösenbeläggningen 			 
	 med blå stämpel FILIALPOSTKONTORET 			 
	 STOCKHOLM 15.12.1888. (Foto) 	 *	 2.000:-
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1887P	 L13	 2×5 öre brun som mycket intressant 	lösenbeläggning av 		
	 ofrankerat inrikes brev. Enligt brevpostreglementet fick 		
	 ”Ornitologiska 	iakttagelser” sändas frankeringsfritt till 		
	 Vetenskapsakademin, varför det inte utgick någon 			 
	 aviseringsavgift. Stämplat RÅDMANSÖ 	18.12.1888 och 		
	 märkena STOCKHOLM 19.12.1888. (Foto) 	 *	 2.000:-

1888P	 L13h, 14g   5+6 öre som lösen på mycket intressant 			 
	 lokalt brev av andra viktklassen, endast 			 
	 frankerat med F 52 motsvarande första 			 
	 viktklassen. Lösenmärkena vackert makulerade 			 
	 STOCKHOLM Ö 6 TUR 13.5.1891. 			 
	 Utställningsmonterat, ex. Björn Levin. (Foto) 	 *	 1.200:-

1889K	 L13, L18-20   5 + 30 + 50 öre + 6×1 kr i block 			 
	 (veck genom två märken) på adresskort till 			 
	 obetalt paket från Berlin 18.9.1886. Märkena 			 
	 makulerade GÖTEBORG 22.9.1886. (Foto) 	 *	 800:-

1890	 L15	 12 öre röd, tandn. 13, sexblock. F 1.800 (Foto sid 39)	éé	 300:-
1891	 L15	 12 öre röd, tandn. 13, fyrblock. F 1.200 	 éé	 300:-
1892K	 L15	 12 öre röd, tandn. 13. Tio ex. God centrering. F 3000 	éé	 300:-
1893K	 L15	 12 öre röd, tandn 13 i par som lösen på brev 			 

	 från USA, stämplat GÖTEBORG 14.10.1891. (Foto) 	*	 900:-
1894P	 L16	 20 öre blå som mycket intressant lösenbeläggning 			 

	 på ”Ornitologiska iakttagelser” sänt från ONSALA			 
	 9.12.1886 och STOCKHOLM 21.12.1886. (Foto) 	 *	 2.000:-

1895	 L17	 24 öre lila, tandn. 13 i tolvblock med 			 
	 hörnmarginal. Sned centrering. F 7200 	 éé	 800:-

1896	 L17	 24 öre lila, tandn. 13. Sex fräscha ex. (Foto)	 éé	 300:-
1897	 L17	 24 öre lila, tandn. 13. 20 stycken. F 4.000 	 é	 700:-
1898	 L17	 24 öre lila, tandn. 13. Fem postfriska ex 			 

	 och fyra med fastsättaspår. 	 éé/é	 300:-
1899K	 L19	 50 öre brun, tandn. 13. 20 ex. Nära sned 			 

	 centrering. 	 éé	 400:-
1900	 L20	 1 Kr blå/brun, tandn. 13. Fyrblock med tre 			 

	 postfriska märken. Medelgod centrering. 			 
	 F 3.000 (Foto)	 éé-é	 500:-
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1901P		  ”Kongl. Maj:ts Nådiga Beklädnads- och Bewärings-			 
	 Reglemente för Grenadier Corpsen af Kongl. 			 
	 Lif- Regements- Brigaden; gifwit Stockholms 			 
	 Slott den 9 Januari 1816”, Westerås 1816, 			 
	 åtta sid. Oskuren, fräscht skick. 		  300:-

1902	 M1	 1929 Oskarshamnsutgåvan svart obegagnat kuvert 			 
	 med extremt svart färg (utflutet tryck). 	 éé	 400:-

1903K	 M1	 1929 Oskarshamnsutgåvan svart. Helt kuvert. 			 
	 (Foto)	 éé	 300:-

1904	 M2v6	 Norrköpingsutgåva I, med den sällsynta 			 
	 varianten ”jacket i kronan”, på svarsbrev 			 
	 stämplat STOCKHOLM 26.9.1932. Utställnings-			 
	 objekt känt i ett ex enl. Facit. (Foto) 	 *	 2.000:-

1905K	M10B	 Intressant brev (något tilltufsat) stämplat 			 
	 STOCKHOLM 1 7.12.1944 samt med ovanlig lila 			 
	 sidostämpel ”Med flyg från Visby”. (Foto) 	 *	 300:-

1906K	MBK3	 Militärbrevkort (veck) stämplat FÄLTPOST NR 3			 
	 30.9.1929 (P +300). (Foto)	 *	 300:-

Stämpelmärken / Revenues
1907P		  Litet album med diverse charta sigillata, 			 

	 bank- och växelstämpel, HSB-märken, m.m. 		  300:-

Lokalpost / Local post
1908	 3 III	 Göteborgs privata lokalpost, vågrätt 5-strip 			 

	 operforerat på en ledd. 	 (é)	 300:-
1909K	2DA	 Katrineholm, 1945 Stadsvapen 8 öre grön 			 

	 ensidig perforering. Lokalbrev lagt på fel 			 
	 brevlåda och lösenbelagt med 30 öre 			 
	 KATRINEHOLM LBR 10.3.45. (Foto) 	 *	 300:-

1910K	 H2-3	 Stockholm Lokalförsändelser, 1945 			 
	 Stockholmsvyer. 4 och 8 öre i varsitt 			 
	 fräscht häfte om 50 st frimärken. 	 éé	 300:-

1911K	 1-2vI	 Umeå, Döbeln-monumentet operforerat 			 
	 svartavdrag i sammanhängande tioblock 			 
	 av vardera.  F 5000 som singlar. (Foto) 	 (é)	 1.400:-

1912K	 H4	 Uppsala, 1946 Gunillaklockan och studentmössa 			 
	 4 öre grön. Komplett om 100 märken. (Foto) 	 éé	 400:-

Halvofficiellt flygpostmärke / Semi-official air mail stamp
1913	 HF1	 1912 (60 öre) violett tandn. 11. Fyrblock. 			 

	 Ett märke é, de övriga éé. (Foto) 	 éé	 1.000:-
1914	 HF1	 1912 Sveriges Första Flygpost. Stämplat med 			 

	 maskinstämpel 22.9.12, alltså vid nödlandningen 			 
	 i Värtan. 	 �	 300:-

1915	 HF1, F82   (60 öre) tillsammans med 10 öre Medaljong 			 
	 på försändelse som medföljt den sista flygningen, 			 
	 STOCKHOLM 27.9.1912. Trevligt sigill med 			 
	 fjäderrester på baksidan. (Foto) 	 *	 1.000:-

1916K	 HF2	 ”Sveriges första flygpost, Silverjubiléet 1937” 			 
	 (3 kr) violett + F 246C+231 på brev stämplat 			 
	 BARNENS Ö FLYGPOST 16.9.37. (Foto) 	 *	 300:-

1917K	 82	 Vackert reklamkuvert stämplat SVERIGES FÖRSTA 			 
	 FLYGPOST SEPTEMBER 1912 samt LIDINGÖ 			 
	 VILLASTAD 25.9.12, sänt till Köpenhamn. 			 
	 Ovanligt utomlands. F 1200 (Foto) 	 *	 900:-

Häften, automathäften / Booklets, slot-machine booklets
1918	 H14 O	 1920 Gustav V 20 × 20 öre blå, omvänd inhäftning. 			 

	 Omslaget har varit uppvikt. F 13000 (Foto) 	 éé	 2.000:-
1919	 H20B	 1937 Stående lejon 5 öre grön. “Postsparbanken 			 

	 & SJ” på baksidan. Fräscht nc-vc häfte. F 3000 	 éé	 500:-
1920K	H21	 1928 Gustaf V 70 år. Omvänt, fin kvalitet. F 2500 	 éé	 700:-
1921	 H21 O	 1928 Gustaf V 70 år i ovikt häftesomslag. 			 

	 Mycket fräscht. F 2500 	 éé	 500:-
1922K	H29-31	 1936 Postverket 5, 10 och 15 öre. Tre fräscha 			 

	 ex av vardera. F 10200 	 éé	 900:-
1923	 H31	 1936 Postverket 300 år 18 × 15 öre röd, fyrsid 			 

	 tandn. Mycket vackert häfte i toppkvalitet 			 
	 (ej veck eller liknande i omslag). F 2000 	 éé	 300:-

1924	 H34BC/CB   1938 Delaware 5 öre. Två praktcentr häften 			 
	 med bra marg. F 4950 	 éé	 400:-

1925	 H35BC/CB   1938 Delaware 15 öre. Två praktcentrerade 			 
	 häften med bra marg. F 7200 	 éé	 700:-

1926	 H35CB	 1938 Nya Sverige-minnet 18 × 15 öre brun, 			 
	 4+3 sid tandn. Välcentrerad inlaga. 	 éé	 500:-

1927	 H36BC	1938 Gustaf V 80 år 20 × 5 öre grön, 3+4-sid. 			 
	 F 4000 	 éé	 500:-

1928	 H36BC/CB R   1938 Gustaf V 80 år 5 öre. Två praktcentr 			 
	 häften med bra marg. F 8000 	 éé	 1.000:-

1929	 H36BCR   1938 Gustaf V 80 år 20 × 5 öre grön, 3+4-sid 			 
	 rättvänd inhäftning. Bra kval. F 4000 	 éé	 1.000:-

1930K	 H37BC R  1938 Gustaf V 80 år 15 öre brun. Fräscht 			 
	 praktcentrerat ex med bra marg. F 7500 	 éé	 1.000:-

1931	 H37BC/CB   1938 Gustaf V 80 år 15 öre. Två praktcentrerat 			 
	 häften med bra marg. F 15000 	 éé	 1.800:-

1932	 H37BCR   1938 Gustaf V 80 år 20 × 15 öre brun, 3+4-sid 			 
	 rättvänd inhäftning. Bra kvalitet. F 7500 (Foto)	 éé	 2.000:-
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1933	 H37CCO   1938 Gustaf V 80 år 20 × 15 öre brun fyrsid, 			 
	 omvänd inhäftning. Bra kval. F 1500 	 éé	 400:-

1934	 H38BC R   1939 Per Henrik Ling 20 × 5 öre grön, 3+4-sid 			 
	 rättvänd inhäftning. F 4000 	 éé	 500:-

1935	 H38BC R   1939 Per Henrik Ling. Fräscht praktcentr ex 			 
	 med mycket bra marg. F 4000 	 éé	 500:-

1936K	H38BC/CB O   1939 Per Henrik Ling. Två praktcentr 			 
	 häften med bra marg. F 8000 	 éé	 900:-

1937K	 H39BC R   1939 Gustaf V små siffror. Praktcentrerat ex 			 
	 med mycket bra marg. F 11000 	 éé	 2.200:-

1938	 H39BCO   1939 Gustaf V små siffror 20 × 10 öre violett, 			 
	 3+4-sid omvänd inhäftning. Praktex. F 11000 			 
	 (Foto) 	 éé	 3.000:-

1939	 H39BCO   1939 Gustaf V små siffror 20 × 10 öre violett, 			 
	 3+4-sid, omvänd inhäftning. Bra marginaler. 			 
	 F 11000 	 éé	 1.500:-

1940	 H39CB O   1939 Gustaf V små siffror 20 × 10 öre violett, 			 
	 4+3-sid, omvänd inhäftning. F 11000 	 éé	 1.500:-

1941	 H39CB R   1939 Gustaf V små siffror 20 × 10 öre violett, 			 
	 4+3-sid, rättvänd inhäftning. Goda marginaler. 			 
	 F 11000 	 éé	 1.500:-

1942	 H39CCR   1939 Gustaf V små siffror 20 × 10 öre violett 			 
	 fyrsid, rätvänd inhäftning. Bra kvalitet. F 1000 	 éé	 300:-

1943K	 H40BC O   1939 Berzelius. Praktcentrerat ex med mycket 			 
	 bra marg. F 17000 	 éé	 2.500:-

1944K	H40BC O   1939 Berzelius. Praktcentrerat ex med mycket 			 
	 bra marg. F 17000 	 éé	 2.500:-

1945	 H40 CB O   1939 Berzelius 20 × 10 öre violett, 4+3-sid. 			 
	 Omvänt häfte med en smal inlaga. Mycket 			 
	 fräscht. F 17000 	 éé	 1.500:-

1946	 H41A BC R   1939 Berzelius 20 × 10 öre violett, 			 
	 4+3-sid. Rättvänt häfte med blyertsant. på 			 
	 omslaget. Mycket fräscht. F 17000 (Foto) 	 éé	 2.500:-

1947	 H41A CB O   1939 Berzelius 20 × 10 öre violett, 			 
	 4+3-sid. Rättvänt häfte med blyertsant. på 			 
	 omslaget. Mycket fräscht. F 17000 (Foto)	 éé	 2.500:-

1948	 H41ACBO   1939 Linné 20 × 15 öre brun, 4+3-sid. 			 
	 “Linné” på omslaget. F 17000 (Foto) 	 éé	 2.500:-

1949	 H43ACBO   1940 Carl Michael Bellman 20 × 5 öre grön, 			 
	 4+3-sid med Bellmanhistorik på omslaget, 			 
	 omvänd inhäftning. Omslaget har varit uppvikt. 			 
	 Breda marginaler. F 8400 (Foto) 	 éé	 2.000:-

1950	 H43ACBO   1940 Carl Michael Bellman 20 × 5 öre grön, 			 
	 4+3-sid med Bellmanhistorik på omslaget, 			 
	 omvänd inhäftning samt cyls 2. F 8400 (Foto)	 éé	 2.000:-

1951	 H43B BC R   Bellman, praktcentrerat med bra marg. 			 
	 F 7000 	 éé	 700:-

1952	 H43B CB R   Bellman, praktcentrerat med bra marg. 			 
	 F 7000 	 éé	 700:-

1953	 H43BCCR   1940 Carl Michael Bellman 20 × 5 öre grön 			 
	 fyrsid med postala anvisningar på omslaget, 			 
	 rättvänd inhäftning. Bra kvalitet. F 1200 	 éé	 300:-

1954	 H55b	 1940 Johan Tobias Sergel 20 × 15 öre brun. 			 
	 Tre fräscha häften, som vanligt något 			 
	 snedcentrerad. F 7500 	 éé	 700:-

1955	 H64B	 1942 Carl Wilhelm Scheele 20 × 5 öre grön, 			 
	 omslag typ I. F 5500 	 éé	 1.500:-

1956	 H80	 1946 Alfred Nobel 20 × 20 öre röd. 10 häften 			 
	 med originalbanderoll. F 4000 	 éé	 400:-

1957	 H103	 1953 Flygande Svanar 20 × 20 Kr blå, blank 			 
	 gummering. Delat i perf. F 1800 	 éé	 300:-

1958	 H143B1	 1961 Bildsten 20 × 10 Kr lilabrun. Prakt. 	 éé	 900:-
1959	 H143B1	 1961 Bildsten 20 × 10 Kr lilabrun med bigad 			 

	 rygg. Omslaget med vikt hörn samt bortsuddad 			 
	 blyertsant. F 7000 	 éé	 500:-

1960	 H143B2	1961 Bildsten 20 × 10 Kr lilabrun, bred krona 			 
	 och ofyllt posthorn på omslaget, perforerad 			 
	 rygg. Fräscht häfte i god kvalitet. F 7000 	 éé	 800:-

1961	 H180C2	Drottningholm med centr. regm. och engelsk text. 	éé	 300:-
1962	 H211	 1968 Bildsten 10 × 10 Kr lilabrun. Rättvänt 			 

	 Prakthäfte. 	 éé	 300:-
1963	 H306	 1978 Fria kristna samfund 10 × 90 öre Cyls + 			 

	 Kn. Trippel. 	 éé	 300:-
1964	 H342	 1983 Tryckerikonsten i Sverige 500 år 10 × 			 

	 1.65 Kr Delat Cyls + Kn. RT+C1+Kn 14712. 	 éé	 400:-
1965	 H362	 1985 Julpost 12 × 1.80 Kr. Trippel RT+C2+Kn 			 

	 75681. 	 éé	 300:-
1966K	H361v	 1986 Stockholmia 86 III. delvis otryckt inlaga 			 

	 samt felperforerad. 	 éé	 500:-
1967K	H414v	 1991 Europa XXIV. Felskuret block ur häftet. 	 éé	 500:-
1968	 H398	 1989 Nationalparker I 10 × 2.40 kr. Trippel 			 

	 RT+C1+Kn 20037. 	 éé	 300:-
1969	 H404	 1990 Vikingar 8 × 2.50 kr. Trippel RT+C2+Kn 			 

	 30075. 	 éé	 300:-
1970	 H406	 1990 Rabattmärken 20 × 2.30 kr. Trippel 			 

	 RT+C1+Kn 34067. 	 éé	 300:-
1971	 H432 I	 1992 Julpost 12 × 2.30 kr. Trippel RT+C2+Kn 			 

	 63030. 	 éé	 300:-
1972	 H432 II	1992 Julpost 12 × 2.30 kr. Trippel RT+C2+Kn 			 

	 85128. 	 éé	 300:-
1973	 H435	 1993 Bär och frukter 10 × 2.40 kr. Trippel 			 

	 RT+C2+Kn 46695. 	 éé	 400:-
1974	 H464B	 1995 Julpost 10 × 3.35 kr offset. Trippel 			 

	 RT+C2+Kn 10126. 	 éé	 300:-
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1975	 H466A	 1996 Vilda djur 3 10 × 3.85 kr boktryck. 			 
	 Trippel RT+C2+Kn 53047. 	 éé	 300:-

1976K	 H475	 1996 Fyra decennier 10 × 3.85 kr. Trippel C2. 	 éé	 300:-
1977	 H478	 1997 Alla hjärtans dag 10 × 3.85 kr. Trippel 			 

	 RT+C2+12588. 	 éé	 300:-
1978K	 H485	 1997 Hälsningsfrimärken 6 × Brev. Trippel 			 

	 RT+C2+Kn 66273. 	 éé	 300:-
1979K	 SH18B1	Självhäftande märken i omslag, 2005 Vårtecken 			 

	 UTAN 1500 g. Stjärnmärkt i Facit. 	 éé	 300:-
1980K	SH45	 Självhäftande märken i omslag, 2010 Smakrikt 			 

	 10 x Brev. Trippel RT+C1+Kn 022545. Sällsynt. 	 éé	 500:-
1981K	 SH51	 Självhäftande märken i omslag, 2011 Välgörenhet. 			 

	 Trippel med C2. 	 éé	 300:-
1982K	 SH51	 Självhäftande märken i omslag, 2011 Välgörenhet. 			 

	 Trippel med C1. 	 éé	 300:-
1983	 HA1 O	 1954 Gustaf VI Adolf typ I 25 öre blå med KN 			 

	 61659. 	 éé	 300:-
1984	 HA1R	 1954 Gustaf VI Adolf typ I 25 öre blå, rättvänd 			 

	 montering. Fyra häften, varav ett häfte saknas 			 
	 ett hörn, övriga ok. F 10400 	 éé	 1.000:-

1985	 HA1R	 1954 Gustaf VI Adolf typ I 25 öre blå, rättvänd 			 
	 montering cylindersiffra 2. F 2600 	 éé	 500:-

1986	 HA1R	 1954 Gustaf VI Adolf typ I 25 öre blå, rättvänd 			 
	 montering. Praktkvalitet. F 2600 	 éé	 400:-

Brevmärken / Seals
1987K		  Mösseberg, 25 öre brun i ovanligt helark om 			 

	 sex märken. 	 (é)	 300:-

Bältespännarmaterial / Cinderella
1988P		  Svenska Nationalföreningen mot tuberkulos. 			 

	 Valkyrian: Originalreturförsändelse med 5000 			 
	 märken (typ II) enligt påskrift + kuvert med 			 
	 arkdelar och fyra okompletta häften. 	 éé	 300:-

1989P	 1v1	 The World’s most Expensive Stamp. Reklam från 			 
	 David Feldman med information om 3 skilling gul. 			 
	 Dessutom två st replica ”förfalskningar” med ett grönt 			 
	 och ett gult märke med ”REPLICA” på baksidan. 	 (é)	 300:-

Bättre stämplar / Better cancellations
1990K	2	 N:KOPP:BERGET 11.1.1858, fyrkantstämpel. Typ 			 

	 3 på inrikes brev. Postal: 2000:- (Foto) 	 T	 400:-
1991	 Tj16A	 SLITE 1.2.88, fyrkantstämpel. Prakt/lyx. (Foto sid 40) 	 I	 400:-
1992	 Tj16A	 SLITE 16.9.88, fyrkantstämpel. Prakt/lyx, 			 

	 något otydligt avtryck av årtalet som vanligt. (Foto) 	 I	 300:-
1993	 2	 TIELLMO 23.9.5X, fyrkantstämpel. Snedcentrerat 			 

	 märke med vht. Postal: 2000:- (Foto sid 40) 	 E	 500:-
1994	 9d3	 ALANÄSET 6.10.1870, cirkelstämpel. Praktstämplat 			 

	 ex (vht). Postal: 1500:- (Foto) 	 Z	 400:-
1995	 9	 GRANGÄRDE 27.7.71, cirkelstämpel. Nära prakt. 			 

	 Postal: 300:- (Foto) 	 W	 300:-
1996	 82	 HULTSFREDS LÄGER 15.4.1915, cirkelstämpel. 			 

	 LYX-stämpel. Postal: 400:- (Foto) 	 H	 300:-

1997	 Tj4	 KYMBO 20.11.1876, cirkelstämpel. Def. ex. 			 
	 Postal: 2000:- 	 R	 300:-

1998		  WAROLA 17.12.76, cirkelstämpel. 	 R	 500:-
1999	 2a	 ÖKNE 25.6.57, cirkelstämpel. Något otydlig 			 

	 stämpel, med en tillfällig färgfläck (skräp 			 
	 på plåten). Postal: 1800:- (Foto) 	 S	 500:-

2000	 9	 BORN, strålstämpel. Fräscht ex med hela namnet 			 
	 läsligt. Postal: 600:- 	 W	 300:-

2001	 9	 HOFVA, strålstämpel. Tydligt avtryck på 			 
	 fräscht märke. Postal: 800:- (Foto) 	 R	 500:-

2002	 9	 KORSNÄS, strålstämpel. Något otydligt avtryck, 			 
	 men med hela namnet läsligt. Postal: 600:- 	 W	 300:-

2003	 9	 KUNGSGÅRD, strålstämpel. Något svag prakt-			 
	 stämpel på delvis rufftandat märke. Postal: 1000:- 	 X	 300:-

2004	 9	 SANDVIKEN, strålstämpel. Sidvänt avtryck på 			 
	 fräscht märke. Postal: 800:- 	 X	 300:-

2005	 9	 ULFSTORP, strålstämpel. Fullt läsbar omvänd 	stämpel		
	 på smutsigt märke (vht). Postal: 4000:- (Foto) 	 R	 300:-

2006	 9	 ÅMOT, strålstämpel. Tydligt avtryck, med del 			 
	 av andra stämpel. Postal: 1000:- 	 S	 300:-

2007		  BERGFORS 20.11.1910. LYX-avtryck på brevkort 			 
	 sänt till Skara. Postal: 150:- (Foto) 	 BD	 300:-

2008K	52	 BORSTAHUSEN 31.3.1906. Lyx på brevkort. 			 
	 Postal: 250:- (Foto) 	 M	 300:-

2009	 21	 FORSS 22.9.1875. Bra avtryck av denna mycket 			 
	 sällsynta stämpel på praktcentrerat märke 			 
	 med dubbeltand. Postal: 3000:- (Foto) 	 Z	 700:-

2010	 80	 HÄLJESUND 1.5.19. Trevligt vykort frankerat 			 
	 med 7 öre Medaljong, med tydligt stämpelavtryck. 	 Z	 300:-

2011	 79	 HÖRNINGSHOLM x.9.14. Par med större delar av 			 
	 två avtryck. 	 B	 300:-

2012	 54	 LANE-HERRESTAD 21.4.1908. Välplacerat avtryck 			 
	 av denna sällsynta stämpel, något kladdig. 			 
	 En något kt. Postal: 1000:- (Foto) 	 O	 400:-

2013	 79	 LISTER-MJÄLLBY 31.12.20. Postal: 1500:- 	 K	 300:-
2014K		  MALÖGA 21.3.1878. Brevkort sänt till Göteborg. 			 

	 Postal: 500:- (Foto) 	 S	 300:-
2015	 54	 RENSJÖN 12.10.1906. Praktstämplat märke med 			 

	 kt. Postal: 500:- (Foto) 	 BD	 300:-
2016		  STORDALEN 19.4.1905. På vykort. Postal: 520:- 	 BD	 300:-
2017	 35	 SUNDSBYN 25.10.1883. (Foto) 	 S	 400:-
2018	 58	 SÄRESTAD 12.9.1907. Postal: 250:- (Foto) 	 R	 300:-
2019	 21	 WESTRA ENEBY 26.1.1876. Prakt. Postal: 1000:- 			 

	 (Foto) 	 E	 300:-
2020	 31	 VÄCKELSÅNG 15.3.82. Prakt/lyx. (Foto) 	 G	 300:-
2021	 246A	 YSTAD FRITIDEN 19.6.36. Rött LYX-avtryck på 			 

	 klipp. Även ett ex. 246C stämplat 23.8.1936. 			 
	 medföljer. (Foto) 	 M	 300:-

2022	 Tj14	 ÖSTERSKÄR 9.1.12. Vackert ex (tfl) av en svår 			 
	 stämpel! Postal: 800:- (Foto) 	 B	 300:-

2023	 52	 ÖSTERÅSEN 9.4.1902. Välplacerad stämpel, men 			 
	 delvis svagt avtryck. Postal: 2000:- (Foto) 	 Y	 500:-
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2024	 31	 ÖSTERÄNG 27.1.1890. Prakt/lyx. (Foto) 	 R	 500:-
2025K	20	 ÖYEBYN 7.3.1876. Brevframsida med 2×6 öre 			 

	 och vackra avtryck av denna ovanliga stämpel. 			 
	 (Foto)	 BD	 300:-

2026		  JÖNKÖPING POB 5 20.12.60, postombud. 			 
	 På vykort. Postal: 500:- (Foto)	 F	 300:-

2027	 54	 NÄLDEN- VEJMON 1.2.1900, lantbrevbärarstpl 2. 			 
	 Helt stämpelavtryck av denna svåra stämpel 			 
	 på klipp, märket med veck. Postal: 1500:- 	 Z	 400:-

2028	 54	 NÄLDEN-VEJMON, lantbrevbärarstämpel 2. Som 			 
	 vanligt utflutet stämpelavtryck av denna 			 
	 svåra stämpel. Postal: 1500:- (Foto) 	 Z	 300:-

2029	 54	 SVENSTAVIK-BINGSTA 9.6.1900. Lantbrevbärar-			 
	 stämpel 2. Fräscht praktavtryck. Postal: 1500:- (Foto) 	Z	 300:-

2030K		 STOCKHOLM PKXP 63 23.2.05, järnvägsstämpel 3 			 
	 PKXP på baksidan av ett brev från Frankrike. (Foto) 	A	 400:-

2031K	 54	 PLK 411 4.10.1910, järnvägsstämpel 4 PLK. Vackert 			 
	 brev ankomststämplat Nässjö. Postal: 250:- (Foto) 	 T	 300:-

2032K		  ÅBXP 78 31.10.43, ångbåtsstämpel på ofrankerad 			 
	 tjänsteförsändelse från Lotsförmannen Furusunds 			 
	 lotsplats YXLAN. 	 B	 300:-

2033	 52	 FÄLTPOSTKONTORET 5 22.9.1909, militär. 			 
	 Vackert avtryck. Postal: 600:- 	  	 300:-

2034	 L11	 Tvåringad tullstämpel, ovanlig. 	 M	 300:-
2035	 L11	 NYKÖPING. Intressant modern rakstämpel. 	 D	 300:-
2036	 L4	 STOCKHOLM ANK:A CK 2.7.18XX. Blå ankomst-			 

	 stämpel endast känd på lösenmärken, R3 enligt SSPD. 	A	 300:-
2037		  Sweden by Steamer och balkstämpel Hull 383 			 

	 på 10-öres brevkort sänt från Sverige till 			 
	 London 1882. Sällsynt. (Foto) 		  2.000:-

2038	 bKe7A	 Helsak tilläggsfrankerad med 5 öre Oscar II 			 
	 på brevkort till Berlin, från Malmö 12.5.1893 			 
	 (enligt innehållet). Frankostämpeln är ostämplad			 
 	 medan märket är stämplat ”Aus Schweden per 			 
	 Stralsund”. Dekorativt objekt. (Foto) 	   	 300:-

2039K	 33a	 20 öre ringtyp tn 13 på brev till Finland, 			 
	 märket makulerat med finsk bågstämpel HANÖ 			 
	 18.4.1878, med ”EXPRESS II” som var den första 			 
	 isförstärkta ångaren (senare Express) som 			 
	 började trafikera Stockholm 1877. Mycket 			 
	 trevligt dekorativt brev. (Foto) 	   	 300:-

2040	 39	 10 öre Oscar II boktryck utan ph, Praktstämplat 			 
	 HELSINGÖR 4 TOG 4.12. (Foto) 	  	 300:-

2041	 45	 10 öre Oscar II boktryck med ph. Tysk 			 
	 järnvägsstämpel Stralsund - Berlin. 	  	 300:-

2042	 52	 5 öre Oscar II på vykort, stämplat Berlin–			 
	 Sassnitz Bahnpost Zug 18 1.8.11 samt sidostämpel 			 
	 ”Paquebot”. (Foto) 	   	 300:-

2043	 56	 Finsk järnvägsstämpel på 20 öre Oscar. 	  	 300:-
2044K	62-64	 Vackert brev med åtta märken ur serien 			 

	 tvåfärgad siffertyp på kuvert till Stettin, 			 
	 stämplat ”Fra Sverige H” samt en stor stämpel 			 
	 Paquebot i ram, ank. stpl 15.5.1898. (Foto) 	  	 300:-

2045	 63	 3 öre Tvåfärgad siffertyp stämplad FRA YSTAD 			 
	 utan ram. 	   	 300:-

2046	 79	 5 öre Gustaf V i medaljong på vykort 			 
	 (Charlottenbergs järnvägsstation) till 			 
	 Christiania, stämplat Kongsvinger. 16.IX.11. (Foto) 	   	 300:-

2047P	 46	 PRÆSTBAKKE, . Norsk stämpel på två klipp med 			 
	 20 öre Ringtyp ph, plus 19 st ringtypsklipp 			 
	 stämplade STRÖMSTAD. 		  300:-

2048	 F18	 STOCKHOLM K.E. 2.11.81, på finskt 25 p karmin.	  	 300:-
2049		  Norddeutscher Postbezirk 1 Gr röd (Mi 4) med 			 

	 svensk stämpel. 	  	 300:-
2050		  Norddeutscher Postbezirk 2 Gr blå (Mi 5) med 			 

	 svensk stämpel. 	  	 300:-
2051		  PKXP-stämpel på tyskt 2 gr blå (Mi 20). Tunn. 	  	 300:-
2052		  PKXP. N2 2. På par Norddeutscher Postbezirk 			 

	 ½ Gr rödorange (Mi 2). 		  300:-
2053P		  ”Påst - Föhrare och Påst - Bonde Revers”. 			 

	 Tre st använda och kvitterade i Finland 1744 			 
	 (olika orter). 	  	 400:-

2054		  2×5 pfennig på hälsningskort (litet hörnveck) 			 
	 från Tyskland via Köpenhamn 6.6.1904, med 			 
	 dansk makuleringsstämpel ”Fra Tydskland L.” 			 
	 och fyrkantstämpel ”Paquebot”. (Foto)	  	 300:-

2055P		  Inlämningskvitto för rekommenderat brev om 1 			 
	 lods vikt till Uppsala från Stockholm den 14 			 
	 augusti 1840, ”med inneslutne Fyratioåtta 			 
	 Rdr Banco”. Fräscht objekt! 	 A	 300:-

2056P		  ”POST - TAXA FÖR ÖREBRO, jemte 			 
	 underrättelse om Posternes ankomst och afgång....”, 			 
	 Örebro 1835, 34×38 cm. 	 T	 300:-

2057	 7	 Intressant rek-stämpel ”REGI...” på vackert märke. 	  	 300:-
2058	 L17	 Intressant märke endast makulerat med 	 l		

	 ösenstämpel ”T”. 	  	 300:-
2059	 L19	 Intressant fantasistämpel liknande ett spänne. 			 

	 Okänt ursprung. (Foto) 	  	 500:-
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2060K	82, 71, 74   10 öre Gustaf V i medaljong (delvis 			 
	 bortrivet) på brev stämplat Uppsala 10.5.15, 			 
	 sedan på nytt frankerat med par av 1 och 			 
	 4 öre Lilla riksvapnet, då makulerat med 			 
	 KORKSTÄMPEL. (Foto sid 45) 		  300:-

Essayer / Essays

2061P		  Hjalmar Branting och Olof Rudbeck, 17 resp 19 			 
	 olika av varje, med få undantag i olika färger. 			 
	 Ej antagna frimärksförslag tecknade och 			 
	 graverade av Seth Martin på 1920-talet. 			 
	 Dokumentation medföljer. Sällsynta! (36). (Foto) 	 (é)	 1.400:-

2062		  Karl XV. Förslagsmärken 1861 framställda 			 
	 av P.A. Nyman: NIO ÖRE blågrå linjerad 			 
	 bakgrund, TOLF ÖRE grön slät bakgrund, 			 
	 TRETTIO ÖRE blå linjerad bakgrund, 			 
	 FEMTIO ÖRE röd slät bakgrund och FEMTIO 			 
	 ÖRE orangebrun slät bakgrund. Samtliga i starkt 			 
	 varierande kvalitet. 	 (é)	 700:-

2063		  Karl XV. Förslagsmärke 1861 framställt 			 
	 av P.A. Nyman. NIO ÖRE blå slät bakgrund. 	 (é)	 300:-

2064		  Karl XV. Förslagsmärke 1861 framställt 			 
	 av P.A. Nyman. NIO ÖRE blågrå slät bakgrund. 	 (é)	 300:-

2065		  Karl XV. Förslagsmärke 1861 framställt 			 
	 av P.A. Nyman. NIO ÖRE grön slät bakgrund. 	 (é)	 300:-

Basarpostförsändelser / Bazar mail covers
2066K		 Två olika basarpoststämplade Stockholmsvykort. 			 

	 2:a Kåren Tomtebogatan 5 och Brevbärarnas 			 
	 Bazar. Sistnämnda på obeg frimärksvykort 			 
	 (Oscar II siffertyp) med vy från Humlegården 			 
	 + Yugoslavia Seal, Porte-Timbre / Stamp Collar 			 
	 ”II Pokrajinski Slet Osijek 1921”. Set of six 			 
	 different colors with King Alexander stamps tied 			 
	 with red cancel, CTO. Excellent quality, just a 			 
	 short corner perf on one stamp. Frimärksvykort 			 
	 3 öre och 4 öre siffertyp. Nr 17 och 18 i serien 			 
	 ”Förstorad efterbildning af Sveriges frimärken”. 			 
	 Förlag: G. Andréen, Stockholm. Båda obeg i god 			 
	 kvalitet. Rakstämpel (i versaler) på 10 öre stora 			 
	 tjänste. Ovanlig stämpel, tyvärr klippta tänder 			 
	 t.v. och nålstick. (6). 	 *	 500:-

Brevmärken på försändelser / Seals on covers
2067K		 Internationella automobil- och motorbåtsutställningen 			 

	 i Stockholm 1905 stämpelbundet Stockholm 1, 			 
	 17.2.1905 på liten inrikes postförskottstrycksak 			 
	 (porto 14 öre) från Sveriges Centralförening 			 
	 för Idrottens Främjande. En tandskada på 			 
	 brevmärket och kuverthörnriss stör inte detta 			 
	 prydliga och sällsynta objekt. Ex. Obermüller. 	 *	 300:-

Crashpost / Crash mail
2068K		 Brandskadat brev till Sverige från Italien, ROMA 22.4 		

	 1954, skadat vid svår tågolycka i Italien samma år. (Foto)	 400:-
2069K	187	 35 öre violettkarmin, singelfrankerat luftpostbrev 		

	 sänt från STOCKHOLM 6.7.1934 till Basel, Schweiz. 		
	 Med fransk etikett om att brevet skadats av en brand 		
	 under befordran mellan Stockholm och Malmö. Intressant 		
	 objekt. (Foto) 	 900:-

2070K	406	 Järnvägsstämplat brev med innehåll daterat Kalmar 		
	 5.9.54. Lila stämpel ”Denna försändelse har försenats 		
	 och skadats genom tågolyckan i Rörvik den 6/9 1954. 		
	 Postdirektionen i Sth D”. 	 300:-

FDC
2071P		  1.6.57 frankerat med 18 olika märken. Sällsynt. 	 300:-
2072P		  1.6.57 frankerat med 22 olika märken. Sällsynt. 	 300:-
2073P		  25.6.64 frankerat med 32 märken varav flera 		

	 automathäften. Sällsynt. 	 300:-
2074	 152	 1920 Gustav II Adolf. Vykort (parti av Skeppsbron,		

	 Stockholm) med FÖRSTADAGSSTÄMPEL:		
	 POSTDIREKTIONEN Sth D. 28.7.1920, ovanligt. 		
	 (Foto) 	 2.000:-

2075K	246-48C   5, 10, 15 öre Gustav V profil höger fyrsidiga märken 		
	 i fyrblock på ett kuvert stämplat STOCKHOLM P.F.F.S. 		
	 25.7.46. (Foto)	 500:-

2076K	259A, BC, 260   1938 Emanuel Swedenborg 10 öre violett, par 		
	 3+4, tvåsidig samt 100 öre grön på FDC stämplat 29.1.38. 		
	 (Foto)	 300:-

2077K	261BC	 1938 Nya Sverige-minnet 5 öre grön, par 3+4 på FDC. 		
	 (Foto)	 300:-

2078K	266CB	 1938 Gustaf V 80 år 5 öre grön, par 4+3 i fyrblock 		
	 på FDC med vinjett. (Foto)	 400:-

2079K	269A+CB   Gustaf V små siffror 10 öre. REK-FDC 22.3.39 med 		
	 CB-par i fyrblock. 	 700:-

2080K	269BC, A   1939 Gustaf V små siffror 10 öre violett, par 3+4 i 		
	 fyrblock samt tvåsidigt märke på rekommenderat FDC.		
	 (Foto) 	 700:-

2081K	 269CB, A   1939 Gustaf V små siffror 10 öre violett, par 4+3 i 		
	 fyrblock samt tvåsidigt märke på rekommenderat FDC. 	 700:-

2082P	 271, 273	 Gustaf V Profil höger. Rekbrev-FDC 25.7.46 till USA. 	300:-
2083K	287-88	 Tre Kronor 65 öre och 70 öre på FDC stämplat 		

	 STOCKHOLM P.F.F.S. A 11.11.49. (Foto)	 600:-
2084K	292, 304 Tre Kronor 85 och 170 öre på FDC 1.6.51. (Foto)	 300:-
2085P	 299 etc	 25.6.64 med 32 märken på ett brev. 	 300:-
2086K	302	 Tre Kronor 1 kr 50 öre på FDC 2.11.51. (Foto)	 300:-
2087K	318CB	 1939 Per Henrik Ling 5 öre grön, par 4+3 på FDC 		

	 med vinjett. (Foto)	 300:-
2088K	335A, 336   Sankta Birgitta 2×15+120 öre, 7.10.41 STOCKHOLM. 		

	 F 1000 kr. (Foto) 	 300:-
2089K	400, 406   Gustav VI Adolf 10 öre brun (A+BB) samt 25 öre blå 		

	 (bägge automathäftesblocken). Stämplat STOCKHOLM 		
	 P.F.F.S. 12.4.54. Ovanligt. F 1500 (Foto)	 500:-

2090P	 416DD etc   1.6.57 med 18 märken på ett brev. 	 300:-
2091P	 418, 421 etc   8.5.61 med 36 märken på ett brev. 	 300:-
2092K	528BB	 Bildsten 3+3-sid par på adresserat FDC med vinjett. 		

	 Mycket fin kvalitet. F 850 (Foto)	 300:-
2093L	 1074BB, 1122BB   37 FDC Rabattmärken 1979 och 57 ex 1980. 		

	 Ingick ej i abonnemang. 	 800:-

Helsaker / Postal stationery
2094K		 Ett trettiotal brevkort Oscar II–Medaljong. 	 300:-
2095	 bKe1	 12 öre brevkort (två obetydliga nålstick) vackert 		

	 stämplat PKXP No 5 NED 14.12.1872 under 		
	 kurseringstiden. F 2500 	 300:-

2096K	Ae3	 Nils Holgersson 1 kr i originalförpackning med fem 		
	 st aerogram, med påtryck ÖVNINGSBREV som 		
	 kommer från Postens övningsskola. 	 500:-

2097K	Ae3	 Nils Holgersson 1 kr i originalförpackning med fem 		
	 st aerogram, med påtryck ÖVNINGSBREV som 		
	 kommer från Postens övningsskola. 	 500:-

2098K	Ae3	 Nils Holgersson 1 kr i originalförpackning med fem 		
	 st aerogram, med påtryck ÖVNINGSBREV som 		
	 kommer från Postens övningsskola. 	 300:-

2099K	Ae3	 Nils Holgersson 1 kr i originalförpackning med fem 		
	 st aerogram, med påtryck ÖVNINGSBREV som 		
	 kommer från Postens övningsskola. 	 300:-

2100K	 Ae3	 Nils Holgersson 1 kr i originalförpackning med fem 		
	 st aerogram, med påtryck ÖVNINGSBREV som 		
	 kommer från Postens övningsskola. 	 300:-

2101K	 Kb41, 43   35 öre blå samt 35 öre blå + 5 öre. Bra moderna 		
	 helsaker. 	 300:-

Luftpost / Air mail covers
2102K	 1932, Zeppelins sjätte Sydamerikaflygning. F 162, 166 samt		

2×232, totalt 245 öre på rekommenderat brev, stämplat 		
STOCKHOLM LUFTPOST 8,9.32, sänt till Brasilien.		
Ankomststämplat PERNAMBUCO 15.IX.32. (Foto) 	 900:-

2103K	 1932, Zeppelins sjunde Sydamerikaflygning. F 157, 170, 231,		
232 samt frankostämpel 35 öre, totalt 245 öre på rekommen-		
derat brev, stämplat STOCKHOLM LUFTPOST 23.9.32,		
sänt till Brasilien. Ankomststämplat CURITYBA-PARANA		
5AS NOITE 30.IX.32. (Foto) 	 1.000:-

2104K	 1935, Zeppelins femte Sydamerikaflygning. F 172, 231, 239A		
samt 245, totalt 235 öre på rekommenderat brevkort, stämplat		
STOCKHOLM LUFTPOST 23.5.1935, sänt till Brasilien.		
Ankomststämplat PERNAMBUCO 5A SECCAO-TARDE		
4.VI.35. Ej noterad i Michel med svensk frankering. (Foto) 	 1.400:-

ex 2061
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Krigsfångepost / P.O.W. covers
2105	 Svensk helsak ”Correspondances des prisonniers de guerre”		

med penningtransaktion från Skobelew i Uzbekistan,		
förmedlad av Stockholms Handelsbank, till krigsfånge i		
Tyskland. Censurstämplar från Skobelew, Tasjkent och		
Tyskland. Sällsynt objekt! (Foto) 	 800:-

2106	 Helsak från RÖDA KORSET stpl STOCKHOLM 14, 11.11.15		
samt röd ”Krigsfångesändning”. (Foto) 	 300:-

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

2107A	 Mest éé parti Ringtyp–modernt i Visiralbum. Exceptionellt 		
lager mestadels med bättre märken ofta i hög kvalitet med 		
bl.a. många bandmärken i prakt/lyx. Ofta flera av varje t.ex. 		
sju st F 65, flera högvalörer Kongress/Förening ibland i 		
prakt/lyx. Måste ses! 	 25.000:-

2108A	éé parti i stor insticksbok med Medaljong, bandmärken 		
upp till Slottet 5 kr. Nästan alla i kvantitet, många bättre 		
märken bl.a. fem st Slottet CB. Katalogvärde enl. inlämnaren 		
ca 223 000. Se bilder på www.philea.se. 	 15.000:-

2109A	éé/é samling TVÅFÄRGAD SIFFERTYP i album med 		
fickor. Fantastisk utställningsamling innehållandes bättre 		
nyanser, inkl. 4 öre sotkarmin, varianter så som 4 öre med 		
förskjuten siffra, spegeltryck, omvända vm, plus alla 		
valörer i otandade singlar och par. Bör ses! Bra kval. (400) 	 12.000:-

2110A	 éé. Lagerbok Postemblem med många bättre papper och vm, 		
till stor del i bra kvalitet och många i prakt/lyx. Bl.a. 8 st. 		
90 öre varav en é. 	 10.000:-

2111L	 éé parti. Stort parti rullar med skyhögt katalogvärde 		
1920–60-tal. Bland annat en del högvalörer 1950-tal t.ex. 		
90 öre Lunds Domkyrka, Vattenfall, 140 öre Helikopterpost, 		
Olavus Petri, Riksidrottsförbundet och många fler. 	 10.000:-

2112A	éé parti. Postfriskt dubblettlager i två tjocka insticksböcker. 		
1889–1960-tal. F 230000. 	 9.000:-

2113A	 Mest éé samling 1919–55 i album med fickor. Trevligt monterad 		
med ofta flera ex av varje märke, t.ex. mycket parkombinationer 		
och block inkl. BC/CB, komplett Förening och Kongress m.m. 		
Förmånligt utrop med genomgående bra kval. (800) 	 8.000:-

2114A	 Mest éé samling i fint Leuchtturmalbum med fickor 1886–1966 		
med flera bättre märken. Bl.a. Medaljong, bandmärken med 		
olika papper och vm, Föreningen komplett, Slottet 5 kr, en 		
del tjänste och lösen, många BC/CB, Stockholmia nioblock, 		
etc. Bra kval. F över 80 000:- (Foto) 	 8.000:-

2115A	 éé/é. Samling 1863–1968 i två Estettalbum inkl. bra Ringtyp, 		
Tjänste+Lösen, överkomplett Landstorm, bättre bandmärken, 		
komplett Kongress+Förening mest é, några BC/CB, etc. Verkar 		
komplett efter 1940. Huvudsak fin kval, något u.g. i början. 	 6.000:-
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2116A	 éé/é 1855–1975 i Visiralbum. Välfylld samling med 4 skill, 		
Ringtyp, Oscar II komplett, Medaljong, Landstorm komplett, 		
mycket bandmärken, Kongress till 2 kr, Förening komplett, 		
ett 20-tal BC/CB, m.m. Mest bra kval. (Foto) 	 5.000:-

2117L	 éé. Dubblettparti kompletta serier 1928–59. F 102 000 varav 		
85 000 före 1950. Bra spridning. 	 5.000:-

2118P	 éé/é samling 1886–1942 på Visirblad. Bl.a. F 45 é, 58 éé, 		
65 é, 2×124 é, Kongress och Förening inkl. en del högvalörer, 		
samt block, m.m. Högt katalogvärde. Bra kval. (150) 	 4.000:-

2119A	 éé/é samling Ringtyp–1964 i Lindner Falzlosalbum inkl. 		
F 32 éé, bättre Oscar II och Landstorm, bra bandmärkesavsnitt, 		
en del BC-/CB-par inkl. F 273BC+CB, några bättre tjänste, etc. 		
F ca 81000. 	 4.000:-

2120L	 Mest é samling 1886–1966 i elva album i låda. Trevlig, inkl. 		
flera bättre märken. Ofta flera ex av varje, från början 		
olika nyanser, bandmärken i olika papper och vm, överkomplett 		
Förening, Kongress 35 öre–5 kr, flera BC-/CB-par, m.m. Även 		
en del tjänste och militärmärken. Mest god kval. (1000) 	 4.000:-

2121A	éé/é. Gammal specialsamling, Lilla Riksvapnet och Stående 		
Lejon med olika papper, nyanser och vattenmärken. Besiktiga. 	 3.500:-

2122A	 Mest éé samling 1903–1945 i insticksbok. Många bra märken, 		
inkl. dubbletter, samt ett antal häften, varav vissa ej kompletta. 		
Mest god kval. (550) 	 3.000:-

2123A	éé samling Oscar–1966 i Visiralbum. De flesta prakt-lyx bl.a. 		
F 55, 56, 77, 88, Landstorm I och III, 151A, 154, 158, 184, 		
190a, 191a, 201b, 226-30 postfriska med påtryck MAKULERAS. 		
17 olika BC/CB, 337C, m.m. Mycket bra kval. F ca 53000 	 3.000:-

2124A	éé/é. Nästan komplett samling Medaljong–1977 i Schaubekalbum 		
inkl. flera bättre bandmärken, komplett Landstorm, Kongress 		
och Förening med bl.a. F 125, 208–09 + 224–25 éé, 337C éé 		
och Stockholmia -55 i nioblock, etc. Inga BC-/CB-par. 	 2.500:-

2125A	 Ostpl samling TJÄNSTE i insticksbok. Dubbletter t.13 samt 		
lilla formatet, inkl. mycket enheter, samt någon variant. 		
Även ett Tj9 é (vht). Mest god kval. (700) 	 2.500:-

2126A	é samling LÖSEN tandning 14 och 13 i album. Uppsatt efter 		
nyanser samt någon enstaka variant. F 27700 enl. inl. Mest 		
bra kval. (80) 	 2.500:-

2127L	 Mest éé dubblettparti 1889–ca 1970 i pergamynkuvert. 		
Huvudsakliga värdet ligger på bandmärkesavsnittet med flera 		
bra märken. Blandad kvalitet, det äldsta i delvis dålig. F ca 70.000. 	2.500:-

2128K	éé. Lot ej kompletta häften inkl. 22×F 146C, 27×242C, sex 		
par vardera 273CB och 321CB, två ex 324BC, etc. F ca 42000. 		
Ett häfte Bellman med smala marg. medföljer. 	 2.000:-

2129A	éé samling ca 1900–89 i album. Med bl.a. Landstorm II t.o.m. 		
50 öre, BC-/CB-par och fr.o.m. 1943 nästan komplett. 	 2.000:-

2130A	 Ostpl samling 1858–1961 i Lindner-album med fickor. Inkl. 		
ett par nytryck samt några utan gummi, men även en del något 		
bättre märken. I början blandad, sedan bra kval. (500) 	 2.000:-

2131A	éé/é parti fyr-/femstrip bruksmärken 1920–60-tal . Flera 		
bättre bl.a. 145Ea femstrip med tre märken éé, 149A éé 		
fyrstrip, 195 femstrip éé, 157 fyrstrip éé, m.m. Högt värde. 	 2.000:-

2132	 éé 1938. Nya Sverige-minnet: F 261BC+CB+262BC+CB+		
264+265. Åtta stycken av varje. Breda marginaler. God kval. 		
F 12.720 SEK 	 1.800:-

2133	 éé 1938. Gustaf V 80 år: 266BC+CB+267BC+CB+268. Fem 		
stycken av varje. Breda marginaler. God kval. F 12.722 SEK 	 1.800:-

2134A	 Mest ostpl samling 1889–1979 i två insticksböcker plus en 		
del på instickskort. Bra variation, inkl. bl.a. tjänste och 		
lösen, F 52-60 é, en del arkdelar, m.m. Ngt blandad kval. (700) 	 1.800:-

2135A	éé samling 1938–69 i insticksbok. Komplett samling i 		
huvudnummer inkl. BC/CB exkl. Stora siffror och Slottet men 		
med extra Berzelius CB-par. Förmånligt utrop. Bra kval. 	 1.800:-

2136L	 éé lot obrutna rullar 1956–66 med bl.a. högvalörer t.ex. 		
Götstålet, Fröding, Kommunallagarna, Medicinalstyrelsen, 		
Bremer, Visby. Katalogvärde för elva st högvalörsrullar 		
44000. (41) 	 1.800:-

2137	 é 1874–95. Stora tjänste, Alla olika, t.ex. Tj3, 5, 15, 16A, 		
17–18, 20–21, 22A. Mest god kval. F 7.910 SEK (14) 	 1.500:-

2138K	éé/é. 36 märken 1924-28 nästan komplett, bl.a. alla 		
kronvalörer i bra kvalitet. 	 1.500:-

2139K	éé. 38 st BC och CB-par. F 18.625 	 1.500:-
2140A	éé 1968–97 i två Leuchtturm-album. Komplett samling. 		

Nominal cirka 3.900:-. Bra kval. 	 1.500:-
2141L	 éé. 40 st hundrarullar 1935–69 inkl. F 240, 330, 338, 344, 		

etc, samt 15 ej kompletta inkl. flera bättre som t.ex. 49 ex F 344. 		
Även mängder med banderoller med ett kvarsittande märke. 	 1.500:-

2142L	 éé. Kartotekslåda med mängder av märken mest Medaljong-		
1973 inkl. flera bättre (en del é i början). 16 rabattmärken ingår. 	 1.500:-

2143L	 éé parti häften och femstrip 1940–60-tal, bl.a. bättre 		
högvalörer som t.ex. Birgitta och Bibeln. Många bättre häften. 		
Katalogvärde enl. inlämnaren, allt räknat ca 28000. Även 5 kr 		
Posthuset é. 	 1.500:-

2144	 é 1886–1919. Alla olika, t.ex. F 42-43, 55-60, 76vm1, 77, 		
90-91, 96. Mest god kval. F 7.330 SEK (20) 	 1.400:-

2145A	éé/é samling 1892–1965, inga bandmärken men välfylld 		
efter 1924 inkl. 22 BC/CB-par varav 16éé, 332+337C éé, 		
Stockholmia -55 i nioblock, etc. 	 1.400:-

2146	 é 1877–1891. Alla olika, t.ex. F 29, 32, 33 (é), 39, 42-45, 		
49. Mest god kval. F 7.840 SEK (11) 	 1.200:-

2147	 é 1886–1911. Alla olika, t.ex. F 42-45, 54v1, 55-60, 62vm1, 		
66-67. Mest god kval. F 6.240 SEK (16) 	 1.200:-

2148	 é 1886–1920. Alla olika, t.ex. F 43 (é), 55-57, 90-91, 96, 		
96bz, 105-14, 125 (é), 126-35. Mest god kval. F 6.680 SEK (36) 	 1.200:-

2149P	 éé/é parti 1928–59. 1928–36 är é, med bl.a. tre serier 		
Postverket och riksdagen. Från 1940 för det mesta minst tre 		
serier av varje, ju senare, desto fler! Högt värde. 	 1.200:-

2150P	 é lot OSCAR. Normalprover F 54 i två par, samt F 56 i par 		
och fyrblock. Bra kval. 	 1.200:-

2151A	 Ostpl samling 1891–1968 i två Lindner album med fickor. Glest 		
fyllt i början, men med ett och annat något bättre märke 		
emellanåt, plus en del tjänste och lösen, Även mycket 		
parkombinationer, inkl. sex BC/CB-par, block m.m. Mest bra 		
kval. (1200) 	 1.200:-

2152A	éé samling 1936–70 i Verbis-album med fickor. Välfyllt, inkl. 		
15 st BC-/CB-par. Bra kval. (600) 	 1.200:-

2153	 éé 1921–36. Gustaf V Profil vänster, alla olika, t.ex. F 175C, 		
177C, 180a, 181a, 183b, 186a, 187a, 191a, 192b, 193–95. Mest 		
god kval. F 8.995 SEK (19) 	 1.100:-

2154	 éé 1920–33. Postemblem, alla olika, t.ex. F 156–59, 166b, 167a,		
168c, 170a+b, 172a, 173bz. Mest god kval. F 8.525 SEK (15) 	 1.000:-

2155	 é 1874–1877. Stora tjänste, Alla olika, t.ex. Tj 1-3, 5, 8 		
(kt) och 9 (veck). Mest god kval. F 13.600 SEK (6) 	 1.000:-

2156	 é 1874–1940. Alla olika, t.ex. L1 (é), L2, L3 (é), L6-8, L10 		
(é), L11-19, M1, M8, HF1. Mest god kval. F 6.035 SEK (20) 	 1.000:-

2157P	 éé. Litet parti Medaljong, mestadels med plåtsiffror. 	 1.000:-
2158A	 Mest éé samling 1910–64 i album med bl.a. några bra 		

bandmärken. Katalogvärde enligt inl. Bra kval. F 25000 (350) 	 1.000:-
2159A	 Mest éé. Liten post i en ask med bl.a. BC/CB-par. 	 1.000:-
2160A	éé/é samling ca 1900–65 i visiralbum med bl.a. Slottet 5 kr 		

3+4-sid tandn. postfrisk. 	 1.000:-
2161A	éé. Album med ca 135 femstrip 1920–67 inkl. F 140A, 146E, 		

147, 149A, 153, 169cxz, 172, 336, etc. F ca 35000. Även en 		
del fyrblock, etc. oräknat. 	 1.000:-

2162A	éé/é. Insticksalbum med en hel del bättre märken Ringtyp-		
1939. T.ex. flera band, tjänste, lösen, militär etc. Mest 		
bra kval. (950) 	 1.000:-

2163L	 éé lot serier/brutna rullar/automathäften 1950–60-tal. Bl.a. 		
nästan kompletta rullar 140 öre Helikopterpost och 140 öre 		
Pilo. Högt värde, förmånligt utrop. 	 1.000:-

2164L	 Mest ostpl klassiskt–modernt i kartong. Ca tio restsamlingar. 		
Mycket nominal. Mest god kval. (3000) 	 1.000:-

2165L	 Mest éé. Skolåda med mängder av märken mest 1930-90 inkl. 		
även bättre. T.ex. flera par och Tre kronor etc. Kuvert med 		
ogummerade märken medföljer. 	 1.000:-

2166L	 éé. Större parti 1936–70-tal i skolåda. Mycket högt värde. 	 1.000:-
2167	 éé 1886–1920. Alla olika, t.ex. F 44, 75, 115-18, 120-23, 		

126-38. Mest god kval. F 7.350 SEK (43) 	 900:-
2168	 éé 1938–42. Alla olika, t.ex. F 262B+B, 266BC/CB, 268, 		

269Bvä, 318B+B, 321B+B, 322–23, 326BB, 327, 332C, 337C. 		
Mest god kval. F 7.075 (30) 	 900:-

2169	 (é) 1858–1877. Alla olika, t.ex. F 7, 17, 21, 24, 28-29, 32. 		
Mest god kval. F 6.175 SEK (8) 	 900:-

2170	 éé lot 1938. Swedenborg F 259BC+CB+260, tio stycken av 		
varje. Breda marginaler. God kval. F 4.300 SEK (30) 	 800:-

2171	 éé 1886–. Alla olika, t.ex. F 32, 44, 67, 75-76, 85, 88-90, 		
105-14, 126-38. Mest god kval. F 6.935 SEK (42) 	 800:-

2172	 éé 1920–34. Stående lejon, alla olika, t.ex. F 140A+C, 		
142Acx+ecc, 143Ea, 144A+C+Ecxz, 145E+Ecxz, 146E. 		
Mest god kval. F 6.205 SEK (26) 	 800:-
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2173	 éé 1921–36. Gustaf V profil vänster, alla olika, t.ex. F 176A, 		
177C, 180a, 181a, 186a, 191a, 192b, 193–95. Mest god kval. 		
F 7.025 SEK (16) 	 800:-

2174	 éé 1938–41. Alla olika, t.ex. F 261-62BC, 266BC/CB, 267CB, 		
269B+B, 318CB, 320B, 321BB, 322-23. Mest god kval. F 6.835 SEK 		
(19) 	 800:-

2175	 éé 1938–41. Alla olika, t.ex. F 261-62BC, 266BC/CB, 268, 		
269B+B, 318CB, 320Bhö, 321BB, 322-23, 324BB. Mest god kval. 		
F 6.535 SEK (20) 	 800:-

2176	 éé 1938–41. Alla olika, t.ex. F 262B+B, 266BC/CB, 268, 269Bvä, 		
318B+B, 320Bhö, 321BB, 322-23, 326BB, 327. Mest god kval. 		
F 6.490 SEK (26) 	 800:-

2177P	 éé/é samling/parti bandmärken på Visirblad. Många bättre, 		
t.ex. Vasa komplett postfrisk, Kongress till 80 öre och 		
Förening till 2 kr. (100) 	 800:-

2178P	 é samling 1939–63 på blad. Komplett, dock inga par. 	 800:-
2179A	 éé/é 1886–1973 i Leuchtturm-album utan fickor. Mest bra kval. 		

(600) 	 800:-
2180L	 éé. CEPT, Europasatser 1969–90 F 7300 + F 364 14 st rullar. 		

F 28.000. 	 800:-
2181	 éé 1940–61. Alla olika, t.ex. F 322–23, 326BB, 327, 332C, 		

358DpII, 416SX1, 528BB. Mest god kval. F 5.635 SEK (40) 	 700:-
2182	 é 1920–33. Postemblem, Alla olika, t.ex. F 156, 156cx, 157–60, 		

162cx, 163a, 165bz, 167a, 168d, 171. Mest god kval. F 5.795 (22) 	 700:-
2183	 é 1874–1940. Alla olika, t.ex. L1  (é), L3, L6–7, L8  (é), 		

L11–19, M1, M8, HF1  (é). Mest god kval. F 3.935 (18) 	 700:-
2184K	éé/é parti. Lot med gamla auktionsobjekt. Facit över 12000 		

enl. inlämnare. 	 700:-
2185K	éé/é. Fem st fyrblock, F 57, 76 och 177 Cc, dessutom 10 och 		

25 öre G V i medaljon med perf varianter. F 7.200 ++. 	 700:-
2186P	 éé/é. Drygt 180 ex 1858–1920-tal inkl. två ogummerade ex 		

vardera F 6+14, några Vapen+Ringtyp, F 56–59 é, en del 		
bandmärken, etc. Något blandad kval. 	 700:-

2187P	 éé/é. Lot lite bättre Ringtyp, Oskar och fem st BC/CB. 		
Även ca 50 stämplar och en defekt 4 skilling med intressant 		
tryckvariant och 15 Militärmärken, inkl. nr 1 é. (90) 	 700:-

2188P	 éé. SMÅ TJÄNSTE VM KRONA. Parti: 1–4 öre 20 av varje, 		
10×5 öre, 20×8 öre, 10×15 öre, 10×50 öre, 20×1 kr, 10×5 kr. F 9130 	 700:-

2189P	 éé. LÅNGA TJÄNSTE tn 13. Parti: 10×2 öre, 24×3 öre, 3×4 öre 		
grå (även sex é ex), 10×4 öre svart, 10×5 öre, 10×10 öre 		
typ 2 (sex st typ 1 é), 10×20 öre blå, 10×1 kr typ 2. F 9500 	 700:-

2190	 éé 1889–1920. Alla olika, t.ex. F 75, 84-85, 120-22, 126-35, 		
138. Mest god kval. F 4.825 SEK (33) 	 600:-

2191	 éé 1920–21. Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A+C, 152Cbz, 153, 		
153bz, 155. Mest god kval. F 5.005 SEK (10) 	 600:-

2192	 éé 1938–41. Alla olika, t.ex. F 259BC, 266BC/CB, 267CB, 268, 		
269B+B, 273CB1, 318CB. Mest god kval. F 6.415 SEK (16) 	 600:-

2193	 é 1920–33. Emblem, Alla olika, t.ex. F 156-60, 163a, 167a+b, 		
168d, 171. Mest god kval. F 5.325 SEK (19) 	 600:-

2194	 é 1881–1895. Tjänste, Alla olika, t.ex. Tj 13A, 15, 16A, 17, 		
20-21, 23, 27-54. Mest god kval. F 3.600 SEK (38) 	 600:-

2195P	 éé samling på visirblad. Kungamärken. 64 st femstrip F 87bz–		
797, samt serier F 226–844. Katalogvärde enligt inlämnaren 		
7300:-. Bra kval. 	 600:-

2196A	 Mest éé samling 1940–57 i Leuchtturm-album med fickor. Inkl. 		
flera BB-par. Även blad fram till 1967. Mycket bra kval. (350) 	 600:-

2197A	éé/é 1886–1942 i KABE-album med fickor. Mest bra kval. (300) 	 600:-
2198	 éé 1920–34. Stående lejon, alla olika, t.ex. F 140A+C, 143Ea, 		

144A+C, 146E, 147, 148Acx. Mest god kval. F 4080 SEK (23) 	 500:-
2199	 éé 1920–33. Postemblem, alla olika, t.ex. F 156, 159, 166b, 		

168a+c, 170a, 172a, 173bz, 174b+c. Mest god kval. F 4.305 (10) 	 500:-
2200	 éé 1921–36. Gustaf V profil vänster, alla olika, t.ex. F 176A, 		

178C, 181a, 186a, 190a, 191a, 194–95. Mest god kval. F 4845 (13) 	 500:-
2201	 éé 1881–1889. Stora tjänste, Alla olika, t.ex. F 13A, 15, 		

21, 23, 25-26. Mest god kval. F 3.205 SEK (11) 	 500:-
2202	 é 1889–1920. Alla olika, t.ex. F 55-57, 105-14, 126-35, 119, 		

123, 125. Mest god kval. F 4.215 SEK (38) 	 500:-
2203	 é 1920–34. Stående Lejon, alla olika, t.ex. F 140Acx, 141, 		

144Ccx, 145E, 146E, 148Acxz+C. Mest god kval. F 3.315 (20) 	 500:-
2204	 é 1921–36. Gustaf V profil vänster, Alla olika, t.ex. F 176A+C, 		

177C, 180a+c, 184, 186–87a, 190–92a. Mest god kval. F 3.890 (23) 	 500:-
2205K	éé. Post med: F 98 med del av två omvända kronor, 165cx, 		

170b1, 170b2, 175A, 175C, 181a, 183a, 183b, 185a, 187a, 		
187c,192c och 194. Ovanligt fin centrering. 	 500:-

2206K	Ostpl lot 1903–56 i UPU-presentbok. Utdelad 1954 och inne-		
hållandes flera bättre märken, vissa dock fastlimmade på bladen. (41) 	500:-

2207K	éé. Liten post med fyra st fyrblock med Sven Everts provmärken, 		
HA11B RV med skarvremsa och tuschmakulerat, 20 öre Strindberg 		
i block med skarvremsa och makulerat med blåkrita. 	 500:-

2208P	éé/é. Mindre lot 1889–1949. Mest 1920-tal, mest é. Bl.a. 		
éé 167b, 170b, 187a, é 158, 159×3. (över 100) 	 500:-

2209P	éé samling F 438–907 på Visirblad. Inga kungamärken, i övrigt 		
nästan komplett. Katalogvärde enligt inlämnaren 6500:-. Bra 		
kval. (600) 	 500:-

2210P	 éé/é 1874–1920-tal på blad. Tjänste tn 13, lösen tn 14 och 		
13. Något militärpost. Mest bra kval. 	 500:-

2211A	éé samling/parti i insticksbok. Dubbletter F 61–387 samt 		
serier F 438–907. Katalogvärde enligt inlämnaren 7100:-. 		
Bra kval. (500) 	 500:-

2212A	éé/é. Samling Oscar II–1985 i två Stenderalbum. Inga direkta 		
toppar men éé nom ca 1100 efter 1972. 	 500:-

2213A	éé samling 1951–91 i två album. Inkl. mycket par. Bra kval. 		
(1500) 	 500:-

2214A	éé 1900–1970-tal i album. Serier i pergamynkuvert, diverse 		
dubbletter på visir blad. Mest bra kval. 	 500:-

2215A	éé samling 1952–73 i Visiralbum. F >7000 enl. inl. Mycket 		
bra kval. (700) 	 500:-

2216	 é 1920–21. Alla olika, t.ex. F 149A, 151A+C, 152Abz, 154, 		
154bz, 155, 155bz. Mest god kval. F 3.140 SEK (15) 	 400:-

2217P	 éé. Post med huvudsakligen 1930–50-talsmärken i utvald 		
kvalitet. Bl.a. två serier S:t Birgitta. 	 400:-

2218P	 éé samling 1939–67 på blad. Ej par. Många högvalörer, 5 kr 		
Slottet och 20 kr Svanar fyrsid, m.m. 	 400:-

2219P	 é lot Medaljong–1949 på visirblad, bl.a. några mellanvalörer 		
Kongress/Förening, Postverket 1936 komplett, m.m. Även 17 st 		
vykort Halmstad Oscarstid. (140) 	 400:-

2220P	éé post med Porto Betalt-märken: Backsippan i åtta st femstrip 		
resp. Fyrtornet i sex st femstrip samt ett antal frankeringsetiketter 		
EA.1 och EA.2 utan valörer. 	 400:-

2221P	 éé post med Porto Betalt-märken: Backsippan och Fyrtornet i 		
åtta st femstrip vardera. samt ett antal frankeringsetiketter 		
EA.1 och EA.2 utan valörer, dessutom F 563 med firmaperf 		
”ASEA” i sexstrip. 	 400:-

2222P	éé Dubblettparti Tre Kronor på instickskort. Katalogvärde 		
enligt inlämnaren 4280:-. Bra kval. (170) 	 400:-

2223P	 éé lot med märken från 1940–90, bl.a. många block. Nom ca 		
600, F ca 6.600. 	 400:-

2224	 éé. Gustaf V i medaljong 15 öre med KPV, 20 öre med och utan 		
KPV samt 30 öre. Prakt–LYX-centrering. F 1400 	 300:-

2225	 éé. 5 öre mörkgrön é övriga postfriska, 5 öre gulgrön tre ex 		
samt två ex med omv krona, 10 öre med rättvänd resp omv. 		
krona, Gustaf II Adolf 20 öre tvåsidig perf med KPV resp 		
fyrsidig perf med och utan KPV samt Gustaf Vasa 20 öre. Mycket 		
bra centrering. F 2300 	 300:-

2226	 Mest éé lot 1960–90-tal på instickskort. Felskurna märken, 		
F 692, 973, 1395, 1718 (kraftigt) samt 1721. Dessutom F 544B 		
med stor färgfläck samt F 563 med färgförskjutning. (7) 	 300:-

2227K	éé lot STÅENDE LEJON på instickskort. Bl.a. 140cxz, 		
145Ecxz i femstrip m.fl. Även 163b é (veck). Facit över 7000. 		
Mest god kval. (29) 	 300:-

2228P	éé. VARIANTER. Samling 1920–70-tal bl.a. pappers- och 		
gummivarianter, 358A Dp1, 359A P1, 74v2, 139 retusch, 282 P1, 		
häfte H133 med plåtsår, m.m. (drygt 50) 	 300:-

2229P	 éé. Dubblettlot Oscar–1967 bl.a. fyra serier Stockholmia 55. 	 300:-
2230P	éé. Post med arkbitar av stora tjänste tn 13 och lilla tjänste 		

med vm våglinjer, samt några sigill. 	 300:-
2231A	éé/é samling 1941–59 i KABE-album med fickor. Inkl. mycket 		

BB-par, dubbletter på insticksblad, samt en del automathäften. 		
Bra kval. (500) 	 300:-

2232A	éé. Lager 1965–77, inkl. kombihäften, ofta tio av varje t.o.m. 		
1969, därefter glesare. 	 300:-

2233A	éé samling ca 1940–73, tidigare årgångar ofta dubbla serier. 		
Många häftesblock, automatpar. 	 300:-

2234A	éé. Samling 1957–79 (en del é) i två Estettalbum. Nom ca 1170. 	 300:-
2235	 éé. Fem BC-/CB-par, bl.a. Gustaf V små siffror. 	 500:-

Nominalpartier / Face value lots
2236L	Mest 1960-tal–modernt. Häften, block, årssatser, samt lösa 		

märken. En del i album, men mestadels osorterat. Nominal 		
40500 kr. Cirka 10 kg. 	 16.000:-

2237L	 1970-tal–96 i kartong. Årssatser, häften, lösa märken, m.m. 		
Nominal 22.400:-. Mest bra kval. Cirka 13 kg. 	 9.000:-

2238L	 1960–2000-tal i kartong. Enbart häften. Nominal 20.600:-. 		
Mest bra kval. 	 8.000:-

2239L	 1950–90-tal i kartong. Häften, årssatser, delvis plundrade, 		
strip, m.m. Nominal cirka 19.000:-. Mest bra kval. Cirka 18 kg. 	 7.000:-

2240L	 1950–2000 i kartong. Huvudsakligen häften. Nominal cirka 		
13.000. Mest bra kval. 	 5.000:-

2241L	 1950–90-tal i kartong. Enbart häften. Nominal cirka 13.000:-. 		
Mest bra kval. 	 5.000:-

2242L	 1950–2005 i kartong med sju album. Nominal cirka 11.500:-. 		
Mest bra kval. Cirka 17 kg. 	 4.500:-

2243L	 Omfattande häftesparti 70–80-tal med bl.a. ca 250 st 		
Svampar och 150 st Göta Kanal, men även lite högre valörer		
(inga valörer under 1 kr), nominal ca SEK 13800. 	 4.500:-

2244L	 Omfattande parti häften och lösa märken, bl.a. en del äldre 		
häften med mervärde, nominal totalt nära SEK 12000. 	 4.500:-
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2245L	 1950–90-tal i flyttkartong med tolv album med frimärken, 		
häften, o.s.v. Nominal cirka 11.000:-. Mest bra kval. Cirka 20 kg. 	 4.000:-

2246L	 1960–90-tal i kartong. Enbart häften i bra variation. Nominal 		
cirka 11.000:-. Mest bra kval. 	 4.000:-

2247L	 1970–90-tal i kartong. Mest årssatser, lite häften. Nominal 		
cirka 10.000:-. Mest bra kval. 	 4.000:-

2248L	 1950–90-tal. Samling, mycket häften, m.m. Nominal cirka 		
11.000:-. 	 4.000:-

2249L	 1970–90-tal i kartong. Årsböcker, årssatser, m.m. Nominal 		
cirka 10.000:-. Mest bra kval. Cirka 10 kg. 	 4.000:-

2250A	1891–2006 i två insticksböcker. Mycket strip, en del äldre 		
bättre. Nominal cirka 9.000:-. Mest bra kval. 	 3.500:-

2251L	 1950–80-tal i kartong. Rullar upp till 2:- Nominal cirka 		
10.000:-. Mest bra kval. 	 3.500:-

2252A	Pärm med dubblettet mest 1970–2000-tal + årssats 2002, nom 		
ca 7700. Även en del stpl. 	 3.000:-

2253A	 Samling 1980–2005 i två Facitalbum. Nom. ca 6900. 	 2.800:-
2254A	Postfriskt dubblettlager från 1939 och framåt i 2 insticksböcker. 		

Nominellt värde 67.300:-. 	 2.500:-
2255L	 Nominal ca 6300. Mest 1990–2000-tal. 	 2.500:-
2256A	Två Facitpärmar med häften mest 1980–90-tal. Nom ca 5950. 	 2.400:-
2257L	 1960–90-tal i kartong. Häften, presentsatser, m.m. Nominal 		

cirka 6.000:-. Mest bra kval. 	 2.200:-
2258L	 Nominalvara sorterat valörvis med även häften och block. 		

Nominellt värde 8.700:- + 4 årssatser 1995-96, 2 av varje. 	 2.200:-
2259L	 I skokartong med även häften och block, delvis sorterat. 		

Nominellt värde 9.600:-. 	 2.200:-
2260A	Nära komplett samling 1974–2004 i tre visiralbum, nominal ca 		

SEK 4800 och då ingår Garboblock och alla äldre rabattmärken. 	 2.000:-
2261A	 Två pärmar med häften 1990–2000-tal. Nom ca 5140. 	 2.000:-
2262L	 Låda med märken och häften i kuvert 1970–90-tal + 14 årssatser 		

1975–84. Nom ca 4750. 	 1.800:-
2263L	 Lösa märken och strip från främst 80–90-talet, nominal över 		

5500. 	 1.800:-
2264A	Samling 1978–98 i Schaubekalbum. Nom ca 4200. 	 1.700:-
2265L	 Bl.a. éé samling 1951–80-tal, diverse lösa, årssatser, etc, 		

även högre valörer, 1990-tal, etc, nominal nära SEK 5000. 	 1.700:-
2266A	Samling 1970-2000 i två Leuchtturmalbum med även en del 		

stämplat. Nominal runt SEK 3000 men då ingår även rabattmärken. 	1.500:-
2267A	 Samling 1974–93 i två Estettalbum inkl. flera häften. Nom ca 		

3650. Även en del stämplat. 	 1.500:-
2268L	 1969–87 i bananlåda med sex st Lindneralbum med fickor. 		

Nominal 4.000:-. Mest bra kval. Cirka 15 kg. 	 1.500:-
2269L	 1970-tal–2010 i tre album. Nominal 3000 + 100 st ”inrikes 		

brev”, d.v.s. ca 3600 totalt. Även en del stämplat ingår. 	 1.500:-
2270A	 Samling. Arkivbox med postens samlarblad 2007-2012. Nom ca 		

3150:-. 	 1.400:-
2271L	 Parti häften mest 1970–90-tal samt några årssatser, etc. Nom 		

ca 3560. 	 1.400:-
2272A	Samling 1960–92 i tre SAFE-album. Nominal över 2500 kr. 	 1.200:-
2273L	 Parti häften 1940–90-tal, årssats 1983 samt div. märken. Nom 		

ca 2850. 	 1.100:-
2274L	 Fyra album med diverse inkl. häften, 1960–90-tal, nominal ca 		

SEK 2800. 	 1.000:-
2275A	 Två Safealbum med häften 1936–90 inkl. flera bättre. Nom ca 		

1950. 	 900:-
2276P	 Kunga- och drottningmärken på visirblad samt häften och block 		

1988–2012 inkl. två rabatthäften med markeringar. Nom ca 		
1700:-. 	 600:-

2277L	 Ask med häften mest 1950–70-tal inkl. en del bättre samt 34 		
märken F 165. Nom ca 1090. 	 500:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
2278L	 Årssatser 1970–80-tal i kartong. Nominalvärde 4.500:-. Mest 		

bra kval. 	 1.800:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
2279K	74 st av olika sorter. 	 6.500:-
2280K	17 ex 1979–90 + 16 märken. 	 1.700:-
2281K	 Varierad men inte nödvändigtvis intressant rabatthäfteslot 		

med tio äldre rabatthäften inom Sverige (brevduva/ekorre), 		
124 lösa märken varav fyra inom Norden och uppåt 50 äldre 		
rabattmärken på klipp ostämplade, de flesta inom Norden. 	 1.500:-

2282	 Sju rabatthäften och 134 lösa märken (varav fyra företagspost). 		
Några få=inom Sverige, nästan alla inom Norden. 	 1.200:-

2283K	Elva ex 1981–90. 	 1.100:-
2284	 15 rabatthäften varav tre st blå/gula. 	 1.000:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

2285V	Stpl. Fantastisk samling Ringtyp i tre Visiralbum med de 		
flesta nyanser ofta i större antal och många vackra stämplar 		
inkl. lyxexemplar. Många märken signerade Olle Pettersson. 		
Även flera tiotal med försändelser inkl. flera vackra och en 		
del till utlandet. Bilden i auktionskatalogen är endast ett 		
urval av vackra stämplar – det finns många fler! Se scans på 		
hela samlingen på vår hemsida www.philea.se. Mest god kval. 		
(1000) (Foto) 	 60.000:-

2286A	Stpl samling 1855–1866 i Lindner-album med fickor. Mycket 		
trevlig, upplagd efter nyanser, inkl. bättre, plus mycket 		
varianter. 18×F 2, 2×6, 1×13, 22×7, 4×8, 125×9, 21×10, 23×11, 		
15×12, 22×14B, 4×15 och 9×16. Tre intyg ingår. Även åtta 		
brev, inkl. 3×12 öre till England (något rengjort), 12+24 öre 		
till England samt 12+30 öre till Frankrike. Ngt blandad kval. 		
(280) (Foto) 	 20.000:-

2287V	Mest stpl. Samling 1855–1936 i egengjort album på rutade blad. 		
Samlad i nyanser/vattenmärken och avarter med dubbletter bl.a. 		
ingår fem st 4 skill bco, två st 8 skill bco, många Vapen- och	  
Ringtyps-märken inkl. 1 Rd, stort bandmärkesavsnitt. Besiktiga. 	12.000:-

2288A	Mest stpl specialiserad samling Vapentyp–Oscar inkl. 		
tjänste/lösen i två album med nyanser, en del varianter, etc. 		
Något blandad kvalitet. Även en del modernare material. En 		
del vackra stämplar – besiktiga! (500) (Foto) 	 10.000:-

2289A	 Stpl. Liggande Lejon, dubblettsamling med: 3 öre typ I ett 		
ex, typ II drygt 100 st, 17 öre 15 st varav tre st grå och 		
20 öre ca 50 st. Något blandad kvalitet. 	 8.000:-

2290L	 Mest stpl samling 1858–1970-tal i sju insticksböcker i kartong. 		
Sorterade dubbletter inkl. bl.a. mycket bandmärken med 		
papperssorter och vm, 13 st högvalörer Kongress och Förening, 		
en del BC-/CB-par, stämplar, m.m. Ngt blandad kval. (Tusentals) 	 8.000:-

2291A	 Stpl. Samling 1855–1949 i Estettalbum inkl. 4 skill (2), 		
8 skill, överkomplett Vapen och Lejon inkl. 2×F 15, bra Ringtyp,	  
tjänste+lösen, komplett Landstorm, Kongress+Förening utom		
 F 225, bättre bandmärken, några BC/CB, plus vackra stämplar, etc. 	5.000:-

ex 2285	

ex 2286	

ex 2288	
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2292A	Mest stpl samling 1855–1969 på Lechtturm blad. Trevlig samling 		
med t.ex. överkompletta utgåvor Vapen-Oscar (ej F37), inkl. 		
nyanser, många vackra stämplar m.m. Även ett par försändelser 		
och FDC. Ngt blandad kval. (1500) 	 5.000:-

2293L	 Mest stpl samling i låda. TJÄNSTE, tandning 13 och något i 		
det lilla formatet, stort och trevligt parti i insticksböcker 		
och på visirblad, med mängder av vackra stämplar, ett par 		
enheter, m.m. Ngt blandad kval. (Tusentals) 	 5.000:-

2294P	 Stpl samling/parti 1872–1936 på blad utan fickor. Bra sektion 		
ringtyp alla serierna med flertal dubbletter (en del stämplar 		
dock ifyllda). Landstorm alla serierna kompletta, Kongress 		
komplett, och Förening (utan 5 kr). Tjänste tn 14 och 13, 		
oftast fyra av varje, lösen likaså. Högt värde. Blandad kval. 	 4.000:-

2295P	 Stpl samling RINGTYP på två visirblad. Utvalda prakt-/LYX-		
stämplade ex. inkl. sex tjänste. God kval. (110) 	 4.000:-

2296A	Stpl samling 1855–1968 i två album. Sorterade dubbletter, 		
inkl. även en del något bättre märken emellanåt. Bl.a. 		
stämplar, varianter och kuriosa. I början ngt. bl. kval, 		
därefter mest god (4000) 	 4.000:-

2297A	 Stpl. Specialiserad samling bandmärken Stående Lejon–		
Postemblem i Visiralbum med många bättre vattenmärken, 		
en del nyanser, etc. Exempelvis 140Acxz stpl, 142Acz stpl 		
och x. Bör inspekteras! Ngt blandad kval. (1000) 	 3.500:-

2298P	 Stpl. RINGTYP T.14. Nyanssamling på insticksblad, mest god 		
kvalitet (dock flera 20 och 24 öre plastskadade). Bl.a. 		
4 öre×3, 6 öre×25 varav sju gråa nyanser, 1 Rd×9. Värde utan 		
tillägg drygt 31000, alltså högt mervärde. 	 3.000:-

2299P	 Stpl. LIGGANDE LEJON. Dubblettlot på blad, 3 öre×14, 17 öre×9 		
varav två gråa, 20 öre×13. De flesta i god kvalitet, katalogvärde 		
defekta ej räknade drygt 22000. 	 3.000:-

2300P	 Stpl. Bra dubblettlot skilling, vapen: tolv st 4 skill, svart 		
lokal, två st brun lokal, fem st 5 öre, sju st 9 öre, 12 st 		
12 öre, sju st 24 öre, sju st 30 öre, sju st 50 öre. De flesta 		
god kvalitet. Kat.värde utan hänsyn till kvalitet, ett par 		
ifyllda stämplar ej räknade, drygt 42000. 	 3.000:-

2301P	 Mest stpl. Dubblettpost på visir-blad/kort, mest äldre, bl.a. 		
bandmärken. 	 3.000:-

2302P	 Stpl. Dubblettparti vattenmärken 1920-tal : 1×162cx, 20×169cx, 		
3×169cxz, 30×173bz, 33×179bz, 4×189, 22×165bz, 6×165cx, 		
13×165cc, 6×165cz, 11×152Acx, 9×152Cbz, 12×153, 4×154, 1×155, 		
12×149Abz, 12×151Abz, 1×151Cbz, 16×159bz, 14×197cx. Mest god 		
kval. Kat.v. ca 61000 enl. inl. 	 3.000:-

2303A	 Stpl. Dubblettsamling 4 skill–Ringtyp tn 13 inkl. ca 185 		
Vapen i alla valörer varav 113 ex F 9, mycket Lejon och 		
närmare 600 Ringtyp i alla valörer utom F 37, nyanser och en 		
del stämplar, etc. Delvis blandad kval. 	 3.000:-

2304A	Stpl samling 1874–1919 i insticksbok. Tjänste, inkl. många 		
stora, lösen och en del militärmärken. Flera vackra stämplar, 		
några nyanser samt varianter. Ngt blandad kval. (500) 	 3.000:-

2305A	 Stpl samling mest Ringtyp–Oscar i stor insticksbok. Dubbletter 		
inkl. en hel del stämplar, inkl. järnväg och ångbåt, samt 		
några varianter och kuriosa. Ngt blandad kval. (1500) 	 3.000:-

2306P	 Stpl samling 1855–1931 på blad utan fickor. Bl.a. 4 och 		
8 skill, Vapen komplett, Kongress och Förening komplett t.o.m. 		
2 kr, m.m. Blandad kval. 	 2.500:-

2307P	 Stpl samling 1855–1924 på Visirblad. Inkl. 2×F 2 (ktt), Vapen 		
och Liggande Lejon, mycket Ringtyp, samt en del senare inkl. 		
Kongress och Förening. Många vackra stämplar. Dessutom lite 		
annat som några varianter, inkl. F 54 i ostämplat marginalpar. 		
Blandad kval. (500) 	 2.500:-

2308P	 Stpl samling RINGTYP på Visirblad. 5 och 20 öre tand. 14/13 		
inkl. vackra stämplar och några varianter. Ngt blandad kval. (75) 	 2.500:-

2309A	 Stpl 1855–1970-tal i Visiralbum. Sju skillingar, mycket Vapen, 		
Ringtyp, bandmärken, o.s.v. Förening dubblettparti upp till 		
2 kr, ett tiotal BC, CB, m.m. Ngt blandad kval. 	 2.500:-

2310A	 Mest stpl samling 1855–1970-tal i Visiralbum. Delvis nyanserad 		
samling plus dubbletter, inkl. en del vackra stämplar samt 		
en och annan variant m.m. Ngt blandad kval. (600) 	 2.500:-

2311A	 Mest stpl samling 1855–1969 i Vikingalbum. Inkl. 2×4 Skill Bco 		
och överkomplett Vapen, plus t.ex. F 124, 208, 210 samt några 		
BC-/CB-par. I början blandad, sedan mest bra kval. (1200) 	 2.500:-

2312K	 Stpl. Fem visirkort med utvalda och ovanligare vattenmärken. 		
F ca 22.500 enl inlämnaren. Bl.a. ingår 144C i fyrblock med 		
bz mitt på nedre paret. 	 2.000:-

2313P	 Stpl. Dubblettlot Stående lejon: 50×140A, 14×140C, 19×140Ccx, 		
70×142Acxz, 57×143Acxz, 48×143Ecx, 42×143Acc, 68×143Ea, 		
31×144Acc. Katalogvärde enl. inl. ca. 53000. 	 2.000:-

2314P	 Stpl samling 1858–1962 på blad. Bl.a. 4 öre Ringtyp tandn. 14, 		
Kongress komplett t.o.m. 2 kr, Förening t.o.m. 80 öre, F 238, långa 		
tjänste tandn 14 3, 5, 30 öre, 1 kr, m.m. Mycket blandad kval. 	 2.000:-

2315P	 Stpl samling RINGTYP 20+5 öre på postanvsningsklipp. Olika 		
kombinationer 20/20, tand. 14/13, inkl. flera vackra stämplar, 		
samt ett klipp av den första rosa blanketten. Mest god kval. (71) 	 2.000:-

2316A	 Stpl 1855–1930 i album. Bl.a. två st 3 öre Lejon typ I, 14 st 4 öre 		
tn 14, o.s.v. Även en del vackra stämplar. Intressant. Mest bra kval. 	2.000:-

2317A	 Stpl samling 1855–1952 i Leuchtturm-album med fickor. Lite 		
dubbletter ingår. Ngt blandad kval. 	 2.000:-

2318A	 Stpl parti Vapen–1930-tal. Trevligt litet album med en hel 		
del vackra märken inkl. t.ex. stämpelmöjligheter, bra variation 		
och många bättre märken ingår, även tjänste och lösen. Värt 		
en titt! (800). Mest bra kval. 	 2.000:-

2319L	 Stpl. Stort dubblettlager Oscar–1960, mycket stor mängd i 		
kuvert. Delvis genomgånget, men fina stämplar, etc. har 		
lämnats kvar i småkuvert. Även insticksbok AB–praktstämplar 		
på 10 öre Oscar koppartryck. 	 2.000:-

2320A	 Stpl. RINGTYP tn 13 UPH. Dubblettparti i två visiralbum med 		
blandad normalkvalitet: 119×28, 117×29, 184×30, 120×31, 		
735×32, 244×33, 39×34, 129×35, 74×36, 41×38. Lågt utrop. 		
F över 48000 enl.inl. 	 1.800:-

2321A	 Stpl samling 1858–1976 i Leuchtturm-album utan fickor. Vapen 		
komplett, Landstorm I komplett, flera mellanvalörer Kongress/		
Förening, 1 kr Förening, ca tio st BC/CB, m.m. Blandad kval. 	 1.800:-

2322	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Acx+Ccx+Ccxz, 		
141bz, 142Abz+Acc+Ecxz+Ecc, 143Acc+Acz, 144Acc+Acz. Mest god 		
kval. F 11.430 SEK (23) 	 1.700:-

2323K	 Mest stpl. Lot med otandat Oscar, dragspel, spegeltryck, 		
utländska stämplar, förskjutna mittpartier, etc. (27). 	 1.500:-

2324P	 Stpl samling 1855–1943 på blad. Bl.a. två st 4-skill, Kongress och 		
Förening t.o.m. 2 kr inkl. 30 öre grönblå, m.m. Ngt blandad kval. 	 1.500:-

2325P	 Stpl parti 1876–79 på blad. Ringtyp tn 14/13, postanvisningsklipp 		
20+5 öre, inkl. över 30 ex 20/20, samt flera vackra, inkl. 		
mindre orter. Mest god kval. (112) 	 1.500:-

2326P	 Stpl parti 1876–79 på blad. Ringtyp tn 14/13, postanvisningsklipp 		
20+5 öre, inkl. över 30 ex 20/20, samt flera vackra, inkl. 		
mindre orter. Mest god kval. (111) 	 1.500:-

2327P	 Stpl. Dubblettparti Ringtyp alla serierna, inkl. något Oscar 		
boktryck. Ca 1200 märken i blandad kval. Även drygt 50 ex é 		
provisorier. En del ifyllda stämplar. Högt värde. 	 1.500:-

2328P	 Stpl lot med utvalda stamplar ca 1885–1945, många Prakt–Lyx. 		
(290) 	 1.500:-

2329P	 Stpl. Dubblettpost med 108 st Ringtyp tandn 13 inkl. 1 Rd, 		
182 st Gustaf V en face 10–20 öre, 57 st ur 1924 års serier 		
samt en insticksbok med block/häftesblock/häften, några 		
postfriska. F över 30.000 enl. inl. 	 1.500:-

2330A	 Stpl samling RINGTYP i pärm. Huvudsakligen nyanserade 		
märken, inkl. några varianter och stämplar, plus en del dubbletter 		
och Oscar II. Ngt blandad kval. (500) 	 1.500:-

2331A	 Stpl samling 1855–1891 i liten insticksbok. Bl.a. tre st 4 		
skill bco, en del Vapen och Liggande Lejon, samt mycket 		
Ringtyp och Stora Tjänste, inkl. en del vackra stämplar. Ngt 		
blandad kval. (190) 	 1.500:-

2332A	 Mest stpl. TJÄNSTE/LÖSEN. Album med mängder av märken 		
delvis i nyanser inkl. flera bättre valörer och vackra stämplar, en del		
enheter, etc. Även drygt 100 militärmärken. Något blandad kval. 	 1.300:-

2333K	 Stpl lot Nyanspost Vapentyp samt 3 öre Liggande Lejon. 5, 		
24, 30 och 50 öre Vapentyp. Alla nyanserade med god variation. 		
(30) 	 1.200:-

2334P	 Stpl parti 1877–79. Ringtyp tn 13, inkl. många med läsbara 		
stämplar–prakt, plus en del varianter, i två urvalshäften. 		
Ngt blandad kval. (500) 	 1.200:-

2335P	 Stpl samling 1858–1965 i Facit-album. Ofta flera ex av varje, 		
t.ex. 2×1 riksdaler tandning 14. Mest god kval. (600) 	 1.200:-

2336L	 Stpl parti i fyra insticksböcker. Dubbletter Ringtyp–modernt, 		
en hel del par, även en del utland. (Tusentals) 	 1.200:-

2337	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx, 		
141bz, 142ABz+Acc+Ecxz, 143Acc, 144Acc+Cbz+Ccx+Ecx, 		
145E+Ecx+Ecxz+146E. Mest god kval. F 7.260 SEK (25) 	 1.000:-

2338	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx, 		
141bz, 142Abz+Acc+Ecxz, 143Acc, 144Acc+Ccx+ECx, 145E+		
Ecx+Ecxz, 146E, 148Acx+Acxz. Mest god kval. F 6.595 SEK (24) 	 1.000:-

2339K	 Stpl. Provisorier, Gustaf V i medaljong. Post med kuriosa, 		
förskjutna påtryck (elva märken och två st på försändelser), 		
7/10, 2/25, 12/65 öre på brev stämplade 1.6.1918. 	 1.000:-

2340K	Stpl. 50 öre Vapentyp. Tio ex i nyanser, blandad kvalitet. 		
Bl.a. ett gott ex é a-nyans, h-nyans omtandad. 	 1.000:-

2341K	 Stpl Ringtyp. Alla med läsbar ort. Även bättre ringtypsmärken. 		
Mest bra kval. (över 400) 	 1.000:-

2342P	 Stpl samling 1855–1936 på blad. Fyrskilling, 17 öre Lejon, 		
hyggligt avsnitt Tjänste. Blandad kval. (200) 	 1.000:-

2343P	 Stpl. Intressant parti/samling 1920-tal, Lejon–Profil vänster, 		
nyanserat och pappersbedömt, något blandad kvalitet. (375) 	 1.000:-

2344P	 Stpl. Dubblettparti Vapen–Liggande lejon i blandad kvalitet 		
(en del ifyllda stämplar). 18×3 öre, 10×20 öre, 37×5 öre, 		
1×9 öre, 56×12 öre, 28×30 öre, 10×24 öre, 4×50 öre. 	 1.000:-

2345P	 Stpl lot 12 öre VAPEN på Visirblad. Utvalda ex, inkl. tre 		
ultramarina, varav 14 st är stämplade med fyrkantstämplar 		
samt tre med strålstämplar (ett märke defekt). Mest god kval. (17) 	 1.000:-
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2346A	Mest stpl. Insticksalbum med dubbletter, huvudsakligen par 		
från 1940-talet. 	 1.000:-

2347A	 Stpl. Gammal samling 1858–1962, glest besatt i början. 		
Innehåller bl.a. Landstorm I och II komplett. dessutom lite 		
från de övriga nordiska länderna. 	 1.000:-

2348A	Stpl samling 1855–1970-tal i insticksbok. Dubblettartat med 		
en del bättre märken, bl.a. 3×F 2, varav två def, samt ett 		
med intressant defekt ram (vht). Blandad kval. (400) 	 1.000:-

2349L	 Stpl. Massvara 1920–50-tal i två träaskar, troligen ej 		
genomsökt, gissningsvis över 20000 st. 	 1.000:-

2350L	 Mest stpl Klassiskt–modernt i bananlåda. Ca 12 restsamlingar. 		
Mest god kval. (5000) 	 1.000:-

2351L	 Mest stpl Klassiskt–modernt i kartong. Ca 16 restsamlingar. 		
Mest god kval. (5000) 	 1.000:-

2352L	 Stpl. Ca 131 000 märken i buntar Medaljong–modernt. 	 1.000:-
2353L	 Stpl. Ca 135 000 märken i buntar Medaljong–modernt. 	 1.000:-
2354L	 Stpl. Låda med bl.a. samling Vapen–1985 inkl. flera 1924 års 		

och några BC-/CB-par, tusentals märken i kuvert, brev och 		
kort samt en del utland Norge och Danmark, etc. 	 1.000:-

2355L	 Mest stpl. Fyndlåda med bl.a. samling i Facitalbum, 100-tals 		
ortstplr, pärm med automathäften, en del utland inkl. FDC 		
Island 17.6.44 etc. 	 1.000:-

2356L	 Stpl 1858–modernt i två bananlådor. Dubblettparti i 28 		
album/insticksböcker. Även en del vackra stämplar och något 		
bättre. Mest bra kval. Cirka 19 kg. 	 1.000:-

2357L	 Stpl samling. Trevlig dubblettpost i fyra insticksböcker, 		
övervägande Vapen–1940-tal, inkl. Tvåfärgad Siffertyp, 12 		
öre Vapen, inkl. några ultramarina, samt Ringtyp. Även stämplar 		
och en del varianter, m.m. Ngt blandad kval. 	 1.000:-

2358L	 Stpl parti 1855–modernt i kartong. Restsamlingar, inkl. 2×F 2 		
(def.), en del vackra stämplar, plus buntar, FDC, m.m. Även 		
en del utlandet inkl. Tjeckoslovakien, Island, m.fl. Blandad 		
kval. (Thousands) 	 1.000:-

2359	 Stpl 1940–67. Alla olika, t.ex. F 322–23, 326BB, 327, 332C, 		
416SX1, 471–75 nioblock. Mest god kval. F 6.095 SEK (45) 	 900:-

2360	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx+Ccxz, 		
141bz, 142Abz+Acc+Ecxz+Ecc, 143Acc, 144acc. Mest god kval. 		
F 6.040 SEK (20) 	 900:-

2361	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx, 		
141bz, 142Abz+Acc+Ecxz, 143Acc, 144Acc+Cbz+Ccx+Ecx, 145E. 		
Mest god kval. F 6.300 SEK (22) 	 900:-

2362	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx, 	 141bz, 
142Abz+Acc, 142Ecxz, 143Acc, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+Ecx+Ecxz, 		
146e, 148Acx+Acxz. Mest god kval. F 6.505 SEK (23) 	 900:-

2363L	 Stpl. Tio insticksalbum med tusentals märken 1892–1960 inkl. 		
en del fina stämplar och par, etc. Även liten samling 1855–1940 		
med en del lite bättre märken, album med par samt litet album 		
med äldre utland. 	 900:-

2364	 Stpl. 9 ÖRE VAPENTYP. Nyanser: c×1, d×2, defekt b-nyans samt 		
parisförfalskning. (5) 	 800:-

2365	 Stpl. 8 SKILL. BCO. Fyra ex: b-nyans reparerad, e-, f-nyans, 		
samt onyanserad, med defekter. (4) 	 800:-

2366K	Stpl parti BB-par från 1940-talet. F ca 17500. 	 800:-
2367K	Stpl. Liten trevlig post med kuriosa på Oscar II, bok och 		

koppartryck, bl.a. 10 öre med hel mustasch, stpl 1.1.1885, 		
felperf, ”dragspel”, delade vattenmärken, m.m. Trevligt objekt. 	 800:-

2368P	 Stpl lot. 30 öre Vapentyp, F 11. 32 goda ex. F 8800 	 800:-
2369P	 Stpl. Lot Vapentyp–Ringtyp med 17 vackert stämplade märken. 	 800:-
2370A	 Stpl 1870–1918 i två insticksböcker. Ringtyp tandning 14 och 		

13, Tjänste tandning 13. Mest ordnat efter stämpelår. Även 		
mindre orter och bättre. Mest bra kval. 	 800:-

2371A	 Stpl. Visiralbum, inkl. ortstämplar, vackra stämplar, inkl. 		
bra Landstorm och bandmärken. 	 800:-

2372A	Stpl samling 1858–1936 i insticksbok. Inkl. flera med vackra 		
stämplar. Ngt blandad kval. (1000) 	 800:-

2373A	 Mest stpl samling 1862–1994 Lembitalbum. En del bättre märken 		
men oftast blandad kvalitet. Modern del oftast komplett. 		
Ibland med läsbara stämplar. (1000) 	 800:-

2374A	 Stpl samling 1858–1950-tal i album. Bl.a. Kongress t.o.m. 60 		
öre, Förening 20, 35, 35 och 60 öre, m.m. Ej par. Några vackra 		
stämplar. Blandad kval. 	 800:-

2375L	 Stpl parti sorterad massvara 1920–1950 i två kartotekslådor, 		
inkl. mycket bandmärken. Även ett fåtal tidigare. Från 		
sterbhus. Blandad kval. (Tusentals) 	 800:-

2376	 Stpl. Lot med BC/CB, Linne, Ling och Bellman. Mest bra kval. 		
(ca. 40) 	 700:-

2377P	 Stpl lot. 12 öre Vapen, 5 öre Gustaf V vm krona och lite Ringtyp 		
på några instickskort och blad. F ca 12000. 	 700:-

2378P	 Stpl. Liten insticksbok Stora Tjänste och Ringtyp ph med 		
många praktstämplar. 	 700:-

2379P	 Stpl. Dubblettlot ca 200 märken, LÅNGA TJÄNSTE, inkl. en del 		
tn 14. Även påtrycken é, 28 ex av varje. Blandad kvalitet. 	 700:-

2380A	Stpl. Samling Vapen–1985 i två Facitalbum inkl. en del lite 		
bättre märken. Även enklare samling Vapen–1975 i Facitalbum. 		
Mest bra kval. 	 700:-

2381A	 Stpl parti 1858–ca 1945 i insticksbok. Hundratals frimärken 		
med utvalda vackra stämplar. 	 700:-

2382L	 Stpl. Fyra kartonger med tiotusentals märken sorterade i 		
kuvert mest 1940–50-tal inkl. en hel del par, etc. Även 		
mängder med klipp mest 1950–70-tal. Cirka 15 kg. 	 700:-

2383L	 Stpl. Flyttlåda med bl.a. ca 63000 märken i buntar, ortstämplar 		
Oscar II i två pärmar, klipp. Även en hel del utland inkl. 		
hundratals hundrabuntar, etc. Cirka 23 kg. 	 700:-

2384L	 Stpl 1880-tal–modernt i kartong. Tusen st vykort från Stockholm 		
i album och låda, Oscar II till moderna, stämplade dubbletter, 		
m.m. i fem album. Dessutom ett album med Liechtenstein. Mest 		
bra kval. Cirka 14 kg. 	 700:-

2385L	 Stpl parti jubileumsmärken 1920–40-tal i kartotekslåda. Sorterade 		
i pergamynkuvert. Stämplar? Ngt blandad kval. (Tusentals) 	 700:-

2386L	 Stpl parti bandmärken jubileumsmärken i två pergamyn-		
kuvertslådor. Skyhögt katalogvärde. Blandad kval. (10000) 	 700:-

2387	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx, 		
141bz, 142Abz+Acc, 142Ecxz, 143Acc, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 		
146E, 148Acx+ACxz. Mest god kval. F 3.850 SEK (22) 	 600:-

2388	 Stpl 1920–33. Postemblem, alla olika, t.ex. F 156cxz, 159bz, 162cx,	  
165bz+cxz+cz, 168bz, 169cxz. Mest god kval. F 4.895 SEK (13) 	 600:-

2389	 Stpl 1938–42. Alla olika, t.ex. F 259BC/CB, 261BC, 262BC, 266BC, 	
269Bvä, 321BB/BC, 324CB. Mest god kval. F 5.040 SEK (20) 	 600:-

2390P	 Stpl. Oscar 8 öre (F 53) 2000 exemplar i pergamynkuvert. F 24000. 	 600:-
2391P	 Stpl. 24 ÖRE VAPENTYP. 17 ex i nyanser, mest god kvalitet, 		

bl.a. a-nyans. 	 600:-
2392P	 Stpl. Liten post med 4 skill bco–ca 1940. Många med varianter, 		

läsbara stämplar m.m. (175) 	 600:-
2393A	 Stpl. Insticksbok med ca 1.900 märken, 60 par från 2000–12. 		

F ca 23.000. 	 600:-
2394A	Stpl. Till synes komplett samling 1974–2002 (något 2003) 		

inkl. flera vackra stämplar. 	 600:-
2395A	 Stpl. Samling Vapen–1990 i två insticksalbum. F 2005 ca 18000. 	 600:-
2396A	 Stpl. 120 olika block, häftesblock och häften 1954–2009. Högt 		

katalogvärde! 	 600:-
2397A	 Stpl. Pärm med drygt 600 märken 1855–Ringtyp inkl. 2×4-skill, 		

73×F 9, ca 350 Ringtyp och 170 Tjänste, etc. 	 600:-
2398A	 Stpl 1966–2011 i insticksbok. Block och häften i bra variation 		

F. ca 31.000:-. Mest bra kval. 	 600:-
2399A	 Mest stpl samling Ca 1900–46 i SAFE-album med fickor. Blandad 		

kval. (400) 	 600:-
2400A	Mest stpl 1858–1960 i Estett-album utan fickor. (500) 	 600:-
2401L	 Stpl. Flyttlåda med mängder av kilovaruklipp 1930–70-tal, en 		

del tvättade märken och vanligt klipp, några buntar Oscar II, 		
etc. Cirka 17 kg. 	 600:-

2402L	 Stpl 1858–modernt i kartong med album. Mest bra kval. 	 600:-
2403L	 Stpl parti 1900–70-tal i bananlåda. Massvara sorterad i 		

kuvert. Blandad kval. (Tusentals) 	 600:-
2404L	 Stpl parti Bandmärken i kartotekslåda. Sorterat i pergamynkuvert, 		

inkl. högvalörer, en del tjänste och några jubileumsmärken. 		
Blandad kval. (Tusentals) 	 600:-

2405	 Stpl 1855–. F 4 (rep), 6 (kt), 13 (ful stämpel). Mest god kval. 	 500:-
2406	 Stpl parti 1924. F 196–98, 211–13. Ca 50 stycken av varje. 		

Mest god kval. F ca 10.000 (Ca 300) 	 500:-
2407	 Stpl. LÖSEN. 5,12 och 30 öre tandn 13, alla med DRAGSPEL. 	 500:-
2408	 Stpl lot Gustaf VI Adolf. Fyra intressanta märken, F 407 		

felskuret med del av cylindersiffra, F 414 stämplat ”Sveriges 		
Statsbanor”, och F 420, ett ex felskuret samt ett ex lyxstämplat 		
”Postkontoret Malmö 1, Utr. brev” . Mest god kval. 	 500:-

2409	 Stpl lot BC-/CB–par. Bl.a. F 273 samt 3×332 (en med smal 		
marginal). Högt katalogvärde. Ngt blandad kval. (9) 	 500:-

2410	 Stpl 1920–33. Postemblem, alla olika, t.ex. F 159bz, 162cx, 		
165bz+cxz+cz, 168bz, 169cxz. Mest god kval. F 4.295 SEK (12) 	 500:-

2411	 Stpl 1938–45. Alla olika, t.ex. F 259BC, 261BC, 266BC, 269Bvä, 		
321BB+BC, 324CB, 344BB. Mest god kval. F 4.630 SEK (25) 	 500:-

2412	 Stpl 1910–19. Små tjänste alla olika o ch med vm, ex Tj30vm, 		
33vm, 44cx, 45cx, 48cx, 48cxz, 51cx, 52cxz. Mest god kval. 		
F 3.280 SEK (14) 	 500:-

2413	 Stpl. Lokalmärkestyp. Lot i sekunda kvalitet, tre st svarta 		
och ett brunt. Även brunt é nytryck E1. (5) 	 500:-

2414K	 Stpl. 323 olika BB-par 1940–2008. F drygt 6000. 	 500:-
2415K	 Stpl lot BANDMÄRKEN på instickskort. Felskurna märken, inkl. 		

ett märke med del av plåtsiffra, samt märken med kraftiga 		
plåtskarvlinjer. Ngt blandad kval. (36) 	 500:-

2416K	 Stpl. Post med 66 st ringtypsmärken med typfel, vita fläckar, stukade 		
ramar, ”dragspel” samt utländska stämplar. Blandad kvalitet. 	 500:-

2417K	 Stpl lot STORA TJÄNSTE. Tj 5, 11, 12, 14, 19, 20 och 24A med 		
vackra stämplar, inkl. prakt/lyx. Ngt blandad kval. (7) 	 500:-

2418K	 Stpl lot 1858–91. F 9 (brutna htt) praktstämplat ÖSTERBY, 		
2×18, samt 44. F 3100 (4) 	 500:-

2419K	 Stpl Oscar boktryck. Alla med läsbar ort. Mest bra kval. (över 400) 	 500:-
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2420P	 Stpl samling 1877–1936 på blad. Några Ringtyp med fina 		
stämplar, Landstorm I komplett, Kongress 35, 40, 45 och 		
80 öre, Förening 1 kr, m.m. Även två blad Norge 1920-tal. 	 500:-

2421P	 Stpl 1891–1903. Oscar koppartryck: Alla med läsbar ort. Mest 		
bra kval. (ca 500) 	 500:-

2422P	 Stpl samling 1858–1970 på blad. Hygglig grundsamling bl.a. 		
med mellanvalörer Kongress och Förening (till 1 kr med undantag 		
för någon valör). (300) 	 500:-

2423P	 Stpl. 5 ÖRE VAPENTYP. Tolv ex, mest god kval, i nyanser bl.a. 		
gott ex a-nyans. Även två ex  (é) med tunna fläckar. 	 500:-

2424P	 Stpl. 12 ÖRE VAPENTYP. Samling 50 ex, de flesta nyanserade, 		
flera ultramarina, en del fina stämplar, några varianter. 		
Även tre ex (é) i något sämre kvalitet. Mest god kval. 	 500:-

2425P	 Stpl. 30 öre Vapentyp. 14 ex i nyanser. Ngt blandad kval. 	 500:-
2426P	 Stpl. LILLA RIKSV, MEDALJONG, LUFTPOST 1920. 		

Dubblett/nyanssamling på albumblad. Nyanser, några vm-varianter. 		
(över 500) 	 500:-

2427P	 Stpl. Lot med tjänste, alla med prakt eller lyxstämplar. (52) 	 500:-
2428P	 Stpl. Parti Oscar II–bandmärken, med utvalda stämplar på sju 		

nästan fulla visirblad. 	 500:-
2429P	 Stpl. Post på elva visirblad med bl.a. vackra stämplar, 		

postombudsstämplar, m.m. 	 500:-
2430P	 Stpl. Post med 350 st vackra - LYX-stämplar på bandmärken - 		

modernt. 	 500:-
2431A	 Stpl. Insticksbok med ca 600 st Ringtypsmärken, tn 14–m.ph. 		

Många vackra stämplar. F ca 19000 utan tillägg. 	 500:-
2432A	 Stpl. Ask med buntar i olika storlekar, vissa med blandat 		

innehåll, även utländskt. 	 500:-
2433A	 Stpl. Fyra små insticksböcker med 1700 st ringtypsmärken. 	 500:-
2434A	 Stpl. Insticksbok med ca 950 märken, 40 par från huvudsakligen 		

2000-talet. F ca 15.500. 	 500:-
2435A	 Stpl. Samling Ringtyp–1947 i Facitalbum, bl.a. ingår flera 		

1924 års. Mest bra kval. (350) 	 500:-
2436A	 Stpl. OSCAR. Samling i fint album, nyanser, några vm-varianter, 		

inkl. Tvåfärgad siffertyp. Även några é t.ex. 1 kr, samt 5 kr 		
Posthuset två stämplade ex och ett é praktex. 	 500:-

2437A	 Stpl 1938–80-tal i insticksbok. Cirka 300 par, bl.a. några 		
BC/CB. Mest bra kval. 	 500:-

2438A	 Stpl 1870–1980-tal i Visiralbum. Bl.a. en del bättre äldre 		
och mycket par. Mest bra kval. 	 500:-

2439A	 Stpl 1970–99 i två Leuchtturm-album med fickor. Ganska välfylld 		
samling i två fina album. Mest bra kval. 	 500:-

2440A	Stpl parti Vapen–1980 i stor insticksbok. Övervägande klassiskt 		
t.ex. två st 5 öre Vapen, 15 st 3 öre Liggande Lejon, nio st 6 öre 		
Ringtyp tn 14, m.m. Även 1 kr Förening � och éé. Blandad kval. 	 500:-

2441A	 Stpl parti i insticksbok. Oscar II koppartryck. Drygt 200 st i olika 		
valörer med vackra rättvända stämplar. Alfabetiskt sorterade. 	 500:-

2442A	Stpl samling 1877–1950-tal i insticksbok. Dubbletter, inkl. 		
flera vackra stämplar, plus lösa blad med stämplar och en 		
del paketrelaterat. Ngt blandad kval. (1000) 	 500:-

2443A	 Stpl samling 1970–1990-tal i två visiralbum. Inkl. stor del 		
par, block och häften, varav många med vackra stämplar. (2000) 	 500:-

2444A	Stpl. Dubblettsamling Lilla Riksvapnet och Stående Lejon, 		
sorterat på papper, nyanser och vattenmärken. (1500) 	 500:-

2445A	 Stpl samling 1858–1978 i Schaubek-album utan fickor. Emellanåt 		
glest fyllt. Blandad kval. (600) 	 500:-

2446L	 Stpl. 1000 gr tvättade märken från huvudsakligen 2007–12. 		
Mycket högt katalogvärde. 	 500:-

2447L	 Stpl. Flyttlåda med tusentals märken + klipp äldre–modernt i 		
kuvert och askar, etc. Även en del utland. Cirka 13 kg. 	 500:-

2448L	 Stpl Äldre–modernt i flyttkartong. Rester från Phileas post, 		
m.m. Även en del utländskt. Mest bra kval. Cirka 12 kg. 	 500:-

2449L	 Stpl 1880-tal–modernt i kartong. Cirka 5 kilo tvättade 		
frimärken. Mest bra kval. 	 500:-

2450L	 Stpl Äldre–modernt i kartong. Nio kartotekslådor med dubbletter 		
i pergamynkuvert. Mest bra kval. 	 500:-

2451L	 Stpl 1910–2000-tal i kartong. Dubbletter, vackra stämplar, m.m. 		
Mest bra kval. 	 500:-

2452L	 Stpl Äldre–modernt i bananlåda. Tre instickböcker med stämplar, 		
mest äldre, vykort, brev, m.m. Mest bra kval. Cirka 15 kg. 	 500:-

2453L	 Stpl äldre–modernt i sex album, m.m.. Även en del xx Norge 		
och en del försändelser. Mest bra kval. Cirka 15 kg. 	 500:-

2454L	 Stpl parti 1900–modernt i bananlåda. Sorterad massvara i 		
pergamynkuvert från sterbhus. Blandad kval. (Tusentals) 	 500:-

2455L	 Mest stpl parti 1858–modernt i låda. Dubbletter, på visirblad 		
och i pergamynkuvert, inkl. Vapen, Ringtyp och Oscar, brev, 		
FDC, specialstämplar, m.m. Ngt blandad kval. (Tusentals) 	 500:-

2456L	 Stpl parti Medaljong i buntar och pergamynkuvert. Blandad 		
kval. (Tusentals) 	 500:-

2457L	 Mest stpl. Parti med bl.a. årssatser 1976–78, ett 60-tal 		
häften + block, Visirblad med par, vackra stämplar, etc. 	 500:-

2458L	 Stpl 1950-tal–modernt i kartong. Motivstämplar båtar, 		
blommor, tåg, o.s.v. på brev samt bunt brev/kort med tolv st 		
lördagsutdelning, 14 st Kuglepost och Karusellbrev samt nio 		
st med dubbla ortsnamn, Sting Post, Expressen 1995 typ I 		
resp II på var sin försändelse. Mest bra kval. 	 500:-

2459	 Stpl 1858. 65 stycken vapenmärken med läsbara stämplar. 		
Ca hälften är inte 12 öre. Mest god kval. 	 400:-

2460	 Stpl 1891–1914. F 53vm1, 56vm1, 61–62vm1, 64vm1, 71–74cx, 		
75vm2, 76vm1. Mest god kval. F 2.520 SEK (11) 	 400:-

2461	 Stpl 1872–91. 135 st Ringtypsmärken med läsbar ortsstämpel. 		
Endast ett fåtal 12 öre. Mest god kval. 	 400:-

2462K	Stpl Oscar koppartryck. Alla med läsbar ort. Mest bra kval. (300) 	 400:-
2463A	Stpl. Insticksbok med 2880 st Oscar 10 öre bok- och koppartryck 		

(mest). 	 400:-
2464A	Stpl. Insticksbok med ca 750 märken, 50 par från huvudsakligen 		

2000-talet. F ca 13.500. 	 400:-
2465L	 Mest stpl parti 1858–modernt. Ostämplad samling 1948–74, i 		

övrigt stämplade dubbletter i album, kuvert och askar, plus 		
några vykort, m.m. Blandad kval. (Tusentals) 	 400:-

2466L	 Zzx/� Låda med 270 gr Ringtyp–bandmärken samt tjänstemärken 		
på brevklipp, lösa märken och i buntar. 	 400:-

2467	 Stpl lot 1855–1891 på instickskort. Inkl. F 2, 7, 9, 2×11, 		
12, 16, 18, 24. En del vackra stämplar, dock blandad kval. (23) 	 300:-

2468K	Stpl. Sju märken med utvalda stämplar, bl.a. 10 öre Gustaf V 		
i medaljong stämplad LOSHULT, två st med OS-stämplar 1912. 	 300:-

2469K	Stpl. Liten dubblettpost med utvalda märken, bl.a. Bellman 		
CB, nio par av BB samt 332 BC och CB. 	 300:-

2470K	 Stpl lot 12 ÖRE VAPEN. Inkl. ultramarina nyanser, flera vackra 		
stämplar, en del varianter, t.ex. dubbeltänder m.m. Ngt 		
blandad kval. (100) 	 300:-

2471K	 Stpl. Post med 48 st vapenmärken öre, flertalet med varianter. 		
Mycket varierande kvalitet. 	 300:-

2472K	Stpl lot VARIANTER. Inkl. F 53–59vm1, 2×240A, PI, 2×248A, PII, 		
samt några felskurna bandmärken. Mest god kval. (16) 	 300:-

2473K	 Stpl lot KONGRESS OCH FÖRENING, 5–80 öre på instickskort. 		
Inkl. en del vackra stämplar, bl.a. F 199 praktstämplat 		
HUSKVARNA. Mest god kval. Facit 1840 (15) 	 300:-

2474P	 Stpl parti. 28 st olika stämplade häften. F 3800 	 300:-
2475P	 Mest stpl parti Landstorm, Luftpost samt ångbåts-/järnvägsstämplar 		

på Oscar på blad. (150) 	 300:-
2476P	 Stpl parti 1858–1990 på fem Visirblad. Utvalda ortsstämplade 		

frimärken med läsbara stämplar. Huvuddelen prakt- eller 		
lyxstämplade. (216) 	 300:-

2477P	 Stpl. Div. kuvert med bl.a. privata järnvägsfraktmärken, 		
engelska perfins, 30 öre Förening grönblå, m.m. 	 300:-

2478A	 Stpl 1880-tal–1959-tal i två insticksböcker. Bra variation. 		
Mest bra kval. 	 300:-

2479A	 Stpl samling 1886–1920 i Visiralbum. Dubbletter, nyanser och 		
några varianter på Ringtyp ph till Gustaf V i medaljong, plus ett 		
helark F 104 éé med blåaktigt påtryck. Ngt blandad kval. (500) 	 300:-

2480A	Buntar. Ca 135 st hundrabuntar med 5- och 10-öresvalörer enl. 		
ant, bl.a. Gustaf V 10 öre med vm kriona. 	 1.000:-

2481L	 Buntar parti i dokumentportfölj. 1930–70-talen inkl. mycket 		
Tre Kronor. (Hundratals) 	 500:-

2482A	Buntar. Ca 100 st buntar Oscar till modernt, varav 56 st Oscar. 	 400:-
2483L	 Buntar. Ask med buntar, 350 gr: Gustaf V i medaljong, bandmärken 		

samt tjänstemärken. 	 300:-
2484A	Hundrabuntar: Tvåfärgad siffertyp 2 öre (19), 4 öre (12), Oscar II 		

koppartryck 5 öre (23) samt 10 öre (55). Verkar tämligen moderna. 	 300:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

2485P	é/� samling Vapentyp–Liggande Lejon på blad där i princip 		
alla nyanser finns representerade och ett av vardera märke i 		
ostämplat skick. Bör ses! Ca tio intyg bifogas. Bland annat 		
finns den sällsynta F 9j2 och en del vackra exemplar samt 		
ofta flera exemplar av de dyrare märkena. Ngt blandad kval. 		
(225) (Foto) 	 20.000:-

ex 2485	
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2486V	é/� samling 1920–36 på blad. Omfattande och mycket trevlig, 		
inkl. många vackra ex, samt många bra vm. Bl.a. 144Av2 é, 		
2×168bz é, samt stämplade ex av 175cx och cxz (kt). Mycket 		
högt katalogvärde. Mest god kval. (500) (Foto) 	 16.000:-

2487L	éé/é/� samling 1855–2005 i sex Estett-album i kartong. Bra 		
samling som inleds med 3×4 och 8 Skill Bco (def), F 6, 		
överkomplett Vapen–Oscar inkl. tjänste och lösen (ej F 37), 		
samt en del nyanser och varianter. Bandmärken med vm, komplett 		
Kongress och Förening, plus ett par brev, inkl. F 2, m.m. 		
Nominal för 2800 ingår. Det dyraste i sämre kvalitet, i övrigt 		
mest bra. Cirka 15 kg. (3000) 	 8.000:-

2488A	éé/é/�. Tjock lagerbok med tusentals märken Vapen–1954 		
inkl. många bättre. T.ex. bandmärken, Landstorm, flera 1924 års, 		
mycket par inkl. fyra ex Berzelius BC stpl, etc. Mycket högt 		
katalogvärde! 	 4.000:-

2489A	éé/é/� samling tjänste/lösen/militär i äldre album. Välbesatt 		
med viss duplicering och bättre märken och nyanser inkl. fyra 		
L7a stpl, etc. Vänligen besiktiga! 	 4.000:-

2490P	é/� samling 1855–ca 1940 på blad. Välfylld med bl.a. Vapen, 		
Lejon och Ringtyp i blandad kvalitet (stpl) men bl.a. några 		
vackra stämplar, Landstorm komplett ostpl utom F 124, mycket 		
bandmärken, Kongress komplett x, Förening t.o.m. 1 kr x och 		
2 kr stpl, Slottet och Berzelius BC båda stpl, samt en del 		
tjänste/lösen. Ngt blandad kval. 	 3.500:-

2491A	éé/é/� samling 1855–1969 i Leuchtturm-album med solkiga 		
blad. Bl.a. stämplad F 2 samt F 32 (krafigt def.) med partiellt 		
spegeltryck, kompletta ostämplade serier Förening och Kongress, 		
plus några BC-/CB-par. I början blandad, sedan bra kval. (700) 	 3.000:-

2492A	éé/é/� samling 1855–1967 i Leuchtturm-album med fickor. 		
Relativt välfylld, inkl. två st Fyra Skill Bco, Vapen-Ringtyp 		
komplett (ej F37) stämplat, Förening och kongress komplett 		
éé/é/�, samt vackra stämplar m.m. Från 1940 mest postfriskt. 		
I början ngt blandad, sedan bra kval. (700) 	 3.000:-

2493K	é/�. Liten trevlig lot med bl.a. rep 8 sk och 24 sk. Svart lokal 		
stpl och ostpl nytryck av brun lokal, 5 kr posthus é, 5 kr 		
Förening é och 5 kr Landstorm II é. Ngt blandad kval. (30) 	 2.500:-

2494P	éé/é/� lot Landstorm på två Visirblad. Facit över 27000. 		
Bland annat fyra stämplade F 125. 	 2.500:-

2495A	éé/é/� samling 1928–49 i fint album med fickor. Många 		
bättre t.ex. 233a och b é, 238éé, många BC/CB éé och 		
stämplat. Mest god kval. F 28000 	 2.500:-

2496A	éé/é/�. Samling Vapen–1964 i två Lindneralbum med bl.a. 		
F 96 éé, bra Landstorm inkl. F 125 é, Kongress och Förening 		
komplett é, bättre bandmärken, tjänste och lösen, ett 30-tal 		
BC/CB-par, Stockholmia -55 i nioblock, etc. Mycket blandad 		
kvalitet men högt katalogvärde. 	 2.500:-

2497L	éé/é/� 1855–1979 i fyra SAFE dual-album. 4 skill, 8 skill 		
omtandad, Vapen, Ringtyp, diverse bandmärken, Kongress till 		
2 kr, Förening komplett stpl diverse tjänste/lösen, några BC/CB, 		
o.s.v. Även album FDC 1938–60-tal. Mest bra kval. Cirka 12 kg. 	 2.500:-

2498L	éé/é/� parti 1872–modernt i fem album i låda. Dubbletter, 		
mestadels Ringtyp–bandmärken, inkl. många vm, stämplar, etc. 		
Högt katalogvärde med lågt utrop. Ngt blandad kval. (Tusentals) 	 2.500:-

2499P	é/�. KONGRESS/FÖRENING. En stämplad och en ostämplad serie 		
av varje + stpl 10 öre cx, cxz Kongress och en extra 1 kr 		
Förening stpl. (några mellanvalörer med def.). 	 2.000:-

2500P	é/�. EN FACE, GUSTAF II ADOLF, GUSTAF VASA, 		
POSTEMBLEM. Samling/parti på fina insticksblad, 		
oftast ett é ex och flera stämplade av varje valör. 		
Papperssorter, en del varianter och bättre vattenmärken 		
t.ex. 156cxz é, 162cx é, 168bz ett ex é och tre ex stpl. 		
Högt värde, blandad kval. 	 2.000:-

2501K	éé/é/�. Lot med bl.a. flera 1924 års inkl. F 200–06, 		
209–10+225 é, F 210 stpl, 246–57 éé, tre ex M1, etc. (70) 	 1.500:-

2502P	é/� samling 1855–1914 på Verbis-blad. Inkl. en del bättre 		
märken, t.ex. 4xF2, 27 m.fl, dock mycket blandad kval. (140) 	 1.500:-

2503P	 é/� samling LÖSEN 12 öre tand 13 på blad. Delvis rekonstruerad 		
plåt om 40 positionsbestämda märken, plus en del lösa samt i 		
block. Ngt blandad kval. (82) 	 1.500:-

2504A	é/�. STÅENDE LEJON. Omfattande samling/parti i fin instickspärm. 		
Oftast ett é av varje + flera stämplade. Papperssorter, bättre 		
vm, m.m. Något blandad kvalitet. 	 1.500:-

2505L	éé/é/�. Intressant parti äldre–modernt i flera album, 		
urvalshäften, kuvert och instickskort. T.ex. ortstämplar, 		
bättre éé strip och fyrblock, vackra stämplar, gamla vykort 		
och brev, bra bandmärken, pärm maxikort, etc. Cirka 16 kg. 	 1.500:-

2506L	éé/� 1855-tal–2000 i fem visiralbum i kartong. Mest bra kval. 	 1.500:-
2507L	éé/é/� 1858–1970-tal i kartong. Mest äldre, Vapen, Ringtyp, 		

bandmärken, m.m. Även en del bättre. I två visiralbum, blad 		
och insticksbok. Mest bra kval. 	 1.500:-

2508L	éé/é/�. Skolåda blandat Oscar–nyare, med klara fyndchanser 		
t.ex. stämplar, bättre märken, varianter, lite häften inkl. 		
några rabatt, och mycket annat. 	 1.500:-

2509K	é/�. Lite lot med spegeltryck Ringtyp och Oskar (13), 20 öre 		
Oskar otandad (é), och Luftpost éé (5). 	 1.200:-

2510L	 éé/é/� 1890–1950-tal i flyttkartong. Ostämplat i tre pärmar, 		
stämplade dubbletter i tolv pärmar. Mest bra kval. Cirka 17 kg. 	 1.200:-

2511A	é/�. PROFIL VÄNSTER. Nyans- och papperssamling i fin 		
instickspärm. Oftast ett é ex av varje (t.ex. 30 öre brun 		
vitt papper) och många stpl dubbletter. (750) 	 1.000:-

2512L	 éé/� samling 1880–modernt. Helsaker, mestadels brevkort, både 		
obegagnade och begagnade, samt häftesdubbletter. Även årsatser 		
1990–96 från Guernsey. 	 1.000:-

2513P	 é/�. LANDSTORM I, II, III. Dubblettlot 95 märken med bl.a. 		
124é och två ex 125é. Även några vm-varianter. Bra värde. 	 800:-

2514A	éé/é/� samling 1938–75 i två Estettalbum. Mest ostämplat 		
efter 1939, inkl. en del häften, varav flera med markeringar. 		
Mest god kval. (1500) 	 800:-

2515L	 éé/�. Intressant parti 1855–halvmodernt inkl. 4 skill (två), 		
Tj2, bra Ringtyp inkl. två ex vardera F 23+44, tre set 		
Landstorm I stpl. Även en del utland inkl. sju årssatser 		
Danmark 1971–74, etc. 	 800:-

2516A	éé/é/�. Två pärmar med flera hundra märken Ringtyp–halvmodernt 		
inkl. flera 1924 års, t.ex. F 206–08 + 217–23 é, hundratals 		
Oscar II, tjänste, etc. 	 700:-

2517A	 éé/é/�. Stämplad standardsamling 12 öre Vapen–1948 med bl.a. 		
Kongress stpl 5 öre–80 öre samt 1 kr é, Förening 40–60 öre é, 20, 		
30, 35 öre stpl. Två insticksalbum éé dubblettlager 1943–70-tal. 	 600:-

2518A	éé/� samling 1970–1984 i DAVO-album med fickor. Även en del 		
1960-tal inkl. några FDC i ett annat album. Bra kval. (1000) 	 600:-

2519L	 Blandat. Flyttlåda med brev, kort och frimärken äldre–modernt, 		
NF:s färglikare, maxikort, etc. samt en del utland inkl. många 		
motivserier djur, etc. Även några tomma album och diverse 		
mynt, m.m. Cirka 29 kg. 	 600:-

2520L	 Blandat. Två flyttlådor med tiotusentals märken i kuvert 		
inkl. även éé, klipp, brev, kort, några tomma album, etc. 		
inkl. en del utland. Cirka 29 kg. 	 600:-

2521	 é/�. Fyra felperforerade märken: 4 skill bco, 12 öre Vapen � och 		
é samt 1 öre Tvåfärgad siffertyp, rundklippt då perf går genom 		
märkesbilden. 	 500:-

2522	 éé/� lot 1855–1958. 2×F 2, 9 stämplat KARES(UANDO) Postal: 		
5000:-, 2×14B, samt 5×332. På visirkort. Bl. kval. (10) 	 500:-

2523P	 éé/é/�. Mapp med hundratals märken Ringtyp–1960-tal i kuvert 		
+ Visirblad, bl.a. en del bättre éé Oscar II+bandmärken, en 		
del Lösen och Landstorm, etc. 	 500:-

2524A	éé/é/�. Grundsamling Vapen–1974 i Schaubekalbum inkl. en del 		
tjänste, etc. Mest stämplat. 	 500:-

2525A	éé/é/� 1880-tal–1941 i album. Restsamling med en del bättre 		
ostämplat, m.m. Mest bra kval. 	 500:-

2526L	 Blandat. Flyttlåda med brev, FDC och frimärken, etc. äldre–		
modernt inkl. en del utland. Cirka 15 kg. 	 500:-

2527L	éé/é/�. Låda med samling Vapen–1973 i två Estettalbum + 16 		
insticksalbum stämplade dubbletter, div. märken i kuvert, 		
brev och kort, etc. Cirka 22 kg. 	 500:-

2528L	é/� Äldre–modernt i bananlåda. Par och dubbletter i två album, 		
flera kartonger med dubbletter i kuvert, m.m. Mest bra kval. 	 500:-

2529P	 éé/é/�. Lot fyrblock och femstrip Medaljong–bandmärken inkl. 		
F 88–89 + F 91 i é fyrblock, etc. F ca 7500. 	 400:-

2530A	éé/é/�. Insticksbok med några lite bättre märken, bl.a. 4 skilling 		
PYRA istället för FYRA. Även en hel del julärken och brevmärken. 	 400:-

2531K	é/�. Förfalskningar av 4 sk bco (×3), Svart Lokal (×3), 50 öre 		
Ringtyp (×3), samt USA $1 Omaha. Schweiz 2½ Rp Poste Locale, 		
Godahoppsudden 1 d triangel, och Island 50 aur Luftpost. 	 300:-

Stämpelmärken samlingar / Revenues collections
2532P	 Stämpelmärken samling ca 1850–1900. CARTA CIGILATTA. 		

Bra spridning av valörer, inkl. ett par något bättre på elva 		
dokument, inkl. ett resepass utfärdat 1878 och ett med signatur 		
+ sigill Oscar II. Ngt blandad kval. 	 300:-

Lokalpostsamlingar / Local post collections
2533P	 Lokalpost lot 1945 på Visirblad. ESKILSTUNA, F 1 respektive 		

2 på var sitt hålslaget kuvert, varav det ena är ett 		
fönsterkuvert. God kval. (2) 	 300:-

ex 2486	
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Fraktmärkessamlingar / Freight stamp collections
2534K	 Fraktmärken lot. Östgötska järnvägar: MÖJ, NÖJ, VSBJ, ÖCJ 		

och Vikbolandsbanan. C:a 40 olika märken i det kvadratiska 		
formatet varav merparten har olika övertryck. 3- och 4-sid 		
perf inräknat är alla olika. Bra kval. (75) 	 1.000:-

Brevmärkessamlingar / Collections seals

2535P	 Brevmärken. Placeringskuvert för middagsdeltagare vid 		
Postmannaföreningens möte. ”Frimärket” 850 öre (motsvarande 		
middagskostnaden) är stämplat Stockholm-Djursholm 24.8.1894, 		
1 Tur. Både märke och stämpel framställda särskilt för 		
ändamålet. Ett mycket intressant och sällsynt objekt (ett fåtal 		
kända). Fin kvalitet, delvis lätt gulnat. Ex. Obermüller. (Foto) 	 1.000:-

2536P	 Brevmärken. Reklam, fyra olika serier från 1910-talet. Wotan 		
belysning och Garantol äggkonserveringsmedel é (vissa med 		
mindre tunna fläckar). Heimansons Försäkringsbyrå och AB 		
Affärssystem éé och vykort från Konst och industriutställningen 		
i Norrköping 1906. Brevmärket på utställningens officiella 		
vykort (interiör från maskinhallen) stämplat med utställningens 		
minnespoststämpel den 30.8.1906. Mycket god kvalitet. (52) 	 500:-

2537P	 Brevmärken Äldre–modernt på blad. Lokalpost, jul och 		
reklammärken. Mest bra kval. 	 500:-

2538A	 Brevmärken i två Visiralbum. SvNf julmärken komplett 		
1904–80-talet. Mycket helark bl.a. 30 olika 1911–50, Valkyrian 		
typ II och paketmärken 1965 och 1967. Även några mest ej 		
kompletta häften ingår. Bra kval. 	 500:-

2539L	 Brevmärken. Politik, försvar, fredsrörelsen, Svenska flaggans 		
dag, sport och julmärken (ej SvNf) i sex visiralbum och en 		
pärm med ark och arkdelar utländsk antituberkulos. Mest bra 		
kval. Cirka 11 kg. 	 500:-

Häftessamlingar / Booklet collections
2540V	Album med 116 handgjorda H18–41 varav 69 BC-/CB-häften. 		

T.ex. 24×33BC/CB, 12×34BC/CB, 4×37BC, 9×38BC, 2×39BC, 		
41BC+CB, etc. F ca 305 000. Mest bra kval. 	 20.000:-

2541A	 Samling 32 olika handgjorda häften H18-43 inkl. H20B, 23–31, 		
alla BC+CB H33–38 (tolv ex), H39BC, 40CB, 41BC+CB, 43CB, 		
etc. F ca 138 000. 	 12.000:-

2542L	 Specialiserad samling ca 520 ex H54–328. T.ex. H60B med cyls 		
2, 63I, 64-65, 70 (två), 212A+B, etc. F ca 56000. 	 6.000:-

2543P	 Lot 1910–60-tal. Ett tjugotal bättre häften inkl. några BC/CB, 		
Oscar 5 öre, två Cancer, etc. Intressant lot att besiktiga! 		
Mest god kval. 	 5.000:-

2544L	 Parti AUTOMATHÄFTEN, HA2–25. Välsorterade i pergamynkuvert, 		
stora möjligheter att hitta varianter, etc. Facitvärde närmare 		
80000 och bra variation! Förteckning finns. 	 5.000:-

2545A	 Album med 82 häften 1940–48 inkl. 5×H55, tolv ex vardera 		
H58+65, 9×H59, 7×H70, etc. F ca 76000. 	 4.000:-

2546L	 Samling ca 545 ex H59-291, F ca 46000. Bra kvalitet. 	 4.000:-
2547L	 Kartotekslåda med hundratals häften H33–217. F ca 50 000, 		

markeringar ej räknade. 	 3.000:-
2548L	 Omfattande parti, ca 1920–60-tal inkl. flera bättre häften, 		

en del med blyertsnoteringar, Facitvärde närmare 50000. 		
Mycket bra variation! 	 2.800:-

2549L	 Samling/parti hundratals häften H81–275 i två kartotekslådor 		
inkl. en hel del mark. som ej är räknade. F ca 47000. 	 2.500:-

2550A	 H16–136 i pärm. Dubbletter, ofta flera av varje, inkl. flera 		
med markeringar. En del med små noteringar, varav ca 30 		
med kulspets. (185) 	 2.000:-

2551A	 Tjockt album Swedenborg till 1990-talet inkl. ett fåtal 		
dubbletter och ett antal rabatthäften. Högt värde, lågt utrop. 		
(400-500) 	 2.000:-

2552A	 Samling H61a–H426 inkl. elva rabatthäften samt automathäften, 		
komplett fr.o.m. H81 men ej Jaktfalk. Katalogvärde 28600:- 		
enl. inl. Mycket bra kval. (774) 	 2.000:-

2553A	 Dubblettparti H66–ca 316. Även fyra st blockserier 		
Stockholmia -55.l. (250) 	 1.800:-

2554A	 Två insticksalbum med ca 380 st häften och automathäften, 		
1942–77. Dubbletter ingår. 	 1.500:-

2555A	 Samling 1940–80-talen i två insticksböcker. Ca tio st med 		
delade inlagor. Mest bra kval. (264) 	 1.500:-

2556L	 Dubblettparti 1958–69, flera i antal t.ex. 116B4×15, 123×10, 		
134×9, 140×10, 156×19. F 35000 	 1.500:-

2557L	 47 ex 1921-59 inkl. flera bra häften. 	 1.500:-
2558L	 Parti 1951-79 inkl. automat. Ca. 550 mjuka och 70 automat. 		

Mycket högt värde. 	 1.500:-
2559L	 1940–70-tal i bananlåda. Ca 400 häften, de flesta med ryggtryck, 		

cylindersiffra osv. I fyra visiralbum. Mest bra kval. Cirka 12 kg. 	 1.500:-
2560A	Ca 260 ex HA2–24 i tre pärmar. T.ex. 4AR+O, 5+6 komplett, 		

många med markeringar inkl. en del kryss, etc. F ca 16000. 	 1.200:-
2561A	 AUTOMAT. Samling HA1–16 i album. Bl.a. 1 R och OI, 4A R och O, 		

åtta st HA5, sju st HA6. Flera med markeringar. (100) 	 1.200:-
2562L	 HA1–24 i två kartotekslådor. Bra spridning, inkl. 2×HA1O. 		

Högt katalogvärde. God kval. (680) 	 1.200:-
2563P	 Samling ca 80 brukshäften H92–323 inkl. H118A1b, etc. 	 1.000:-
2564P	 Parti mjuka häften från H 49 och framåt. F 13.300 	 1.000:-
2565A	 Dubblettparti H128–232 i två album. F drygt 42000 	 1.000:-
2566A	1950–80-tal i två album. Fin samling med bl.a. HA1 R och O. 		

Mest bra kval. 	 1.000:-
2567L	 Dubblettparti ca 1960–71, flera i antal t.ex. 126×17, 134×9, 		

167×16, 174×11, 178×20, 183×19, 185×20, 189×23, 199×28. Drygt 		
34000. 	 1.000:-

2568A	Album med drygt 50 häften, 1942-86, bl.a. H 65 och H 72, 		
flera med blyertsant på omslagen. Många med RT od. 	 900:-

2569L	 20 satser Stockholmia med Specimen-påtryck. Försäljningspris 		
5500 kr. 	 800:-

2570P	 Ca 90 ex 1941–80 på blad inkl. flera bättre men något blandad 		
kval. Bese! 	 700:-

2571A	 Samling/parti i album med fickor. Mest automathäften bl.a. 		
HA6 komplett, men även några minneshäften, exempelvis Ling 		
5 öre CC samt Atterbom och Lenngren med cyls. 	 700:-

2572P	 Ca 60 ex 1918-58 inkl. H54, 64, 66-85 etc. Mest bra kval. 	 600:-
2573A	 Post med 115 häften från 1970–90-talen. Nom ca 950, F ca 7.000. 	 600:-
2574L	 77 häften Carl XVI Gustaf, alla med kontrollnummer. 	 600:-
2575L	 Ca 120 olika häften 1943–75. F ca 10500. 	 600:-
2576K	 Åtta tripplar: H252, 295, 415, 421, 457, 567 och 436 (2). 	 500:-
2577A	 AUTOMAT. Samling HA1–26, flera bättre t.ex. 1 O, 4A R och O, 		

(O med c2), fem st HA6. Flera med markeringar. Kat.v. ca. 		
9500, utan tillägg. (140) 	 500:-

2578A	 Samling/parti 1961–2011. Många med markeringar, högt 		
katalogvärde. Nom ca 1500:-. Bra kval. 	 500:-

2579A	 Post med 124 häften och automathäften. Nom ca 900 och F ca 		
6.600. 	 500:-

2580A	 1918–71 i Visiralbum. Många med ryggtryck, o.s.v. Även bättre. 		
Bra kval. 	 500:-

2581A	 AUTOMAT. Samling 1–26, alla olika, många med markeringar, 		
förteckning finns. Bl.a. HA1 R, 4 O, 6 RV med blå rektangel. 		
Högt värde. (125) 	 500:-

2582A	Dubblettparti i två visiralbum 1942–71. Bra värde. (260) 	 500:-
2583A	 Parti H9–228 i tre album. Högt värde. (250) 	 500:-
2584L	 Ca 500 ex HA2–20 inkl. 7×HA5, 14×HA6, 9×HA16, en del 		

markeringar, etc. Mest bra kval. 	 500:-
2585L	 Ca 60 ex 1949–66. F ca 8000. 	 500:-
2586L	 Parti till ca 1970, mest god kvalitet. F minst 16000 (190) 	 500:-
2587K	Parti. 41 häften därav 4 HA, 50-60-tal. Cyls mm förekommer. 		

F 4960 	 400:-
2588L	 Låda med ca 600 automathäften. Vi har noterat från HA4 med 		

både cs och kn. Många olika typer, men många av samma, t.ex. 		
femtiobunt av HA14. 	 400:-

2589A	 AUTOMAT. Dubblettlot HA1–17, flera i antal. Bl.a. HA1 O×1, 		
2×4, 3×8, 4B×22. (175) 	 300:-

2590A	Samling automathäften HA1–19, 150 st, bl.a. HA1 O och HA4, 		
5, 6 komplett. F 11.300. 	 300:-

2591A	 Samling 58 automat- och 75 mjuka häften 1918–85. T.ex. HA5 		
OH+OV, HA6 komplett, H9-10, 115+199-36, etc. 	 300:-

ex 2535
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Stämpelsamlingar / Cancellation collections

2592A	STOCKHOLM 1855–1925. Intressant sammanställning av 		
stämpeltyper, sorterade emissionsvis i två tjocka 		
insticksalbum med mängder av prakt-/LYX-stämplar. 		
Bra spridning, inkl. tjänste och lösen. Sällsynt utbud. 		
Ngt blandad kval. (1000) (Foto) 	 10.000:-

2593A	 ÅHRE i album. Mycket trevlig, med utvalda märken och 		
försändelser, mest Vapen-Oscar, inkl. bl.a. tolv fyrkantstämplar. 		
Mest god kval. (100) 	 5.000:-

2594P	 Ringtyp L–län på Visirblad. Totalt 134 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. Bland annat finns HÖJA, JERRESTAD, RYA och 		
STIBY. 	 3.000:-

2595P	 Ringtyp M–län på Visirblad. Totalt 178 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 3.000:-

2596P	 Ringtyp S–län på Visirblad. Totalt 186 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 3.000:-

2597P	 Ringtyp H–län på Visirblad. Totalt 148 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 2.500:-

2598P	 Ringtyp P–län på Visirblad. Totalt 158 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 2.500:-

2599P	 Ringtyp E–län på Visirblad. Totalt 164 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 2.500:-

2600A	JÄRNVÄGSPOSTEN i HALLSBERG. Mycket fin samling på 44 st 		
utställningsmonterade blad Vapentyp–1996, i huvudsak äldre 		
försändelser och stämplar i fin kvalitet. Även två aktiebrev 		
från ca 1900, Joh. Thermaenius och Hallsbergs Elektricitetsverk. 	 2.500:-

2601A	 1860–1950-tal i Visiralbum. Singlar, brev och brevkort, inkl. 		
en del några bättre. Bl.a. sju st järnvägspost 1, 22 		
järnvägspost 2, samt några rullstämplar och FKMB. Mest god 		
kval. Postal 11.000 kr enl. inl. (107) 	 2.500:-

2602P	 Ringtyp F–län på Visirblad. Totalt 122 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx inkl. blå HELLINGE. 	 2.000:-

2603P	 Ringtyp O–län på Visirblad. Totalt 108 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 2.000:-

2604P	 Ringtyp T–län på Visirblad. Totalt 138 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 2.000:-

2605P	 Ringtyp W–län på Visirblad. Totalt 119 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 2.000:-

2606P	 Ringtyp X–län på Visirblad. Totalt 118 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 2.000:-

2607A	 Dubblettsamling stämplar i två visiralbum, huvudsakligen 		
Gustaf V i medaljong. Massor av vackra stämplar. (3000) 	 2.000:-

2608A	Insticksbok med över 650 olika stämplar från läsbart till 		
lyx. Flertal stämplar med Postalvärde 50–300 kr. Även 38 		
järnvägsstämplar. (700) 	 2.000:-

2609P	 Ringtyp R–län på Visirblad. Totalt 124 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 1.800:-

2610L	 Stor samling med dubbletter av NORMALSTÄMPEL 58 i fem 		
album. Många vackra stämplar. Över 5.000 märken. 	 1.800:-

2611A	 PKXP och PLK i två album. Facit Postal 34.770:-. Förteckning 		
finns. 	 1.700:-

2612P	 Ringtyp U–län på Visirblad. Totalt 83 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 1.500:-

2613P	 Ringtyp Y–län på Visirblad. Totalt 96 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 1.500:-

2614P	 Ringtyp Z–län på Visirblad. Totalt 90 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 1.500:-

2615A	 Två insticksalbum ca 1500–2000 Vapen–1940-tal, mest Oscar. 		
BA-prakt-/lyxstämplar. 	 1.500:-

2616A	 1890-tal–modernt i tre insticksböcker. Landskapsvis sorterade, 		
inkl. många vackra. Ngt blandad kval. (3900) 	 1.500:-

2617A	 1900–12 i Leuchtturm-album med fickor. Ortstämplar X-län 		
flera bättre som Brattfors, Fågelsjö, Hamra, Långbacka, 		
Rörberg, Sörbor, Älgbohed. Flera vackra. Mest bra kval. 	 1.500:-

2618K	 FALUN. Brev och brevkort, inkl. elva st förfilateli med 		
bågstämplar, plus 12 öre Vapen och Ringtyp, 10 öre Oscar, 		
samt en del modernare. Ngt blandad kval. (25) 	 1.200:-

2619P	 1885–1986 på Visirblad. Utvalda läsbara till praktstämplar, 		
inkl. mycket Oscar, en del tjänste samt senare utgåvor. Mest 		
god kval. (450) 	 1.200:-

2620P	 Ringtyp C–län på Visirblad. Totalt 98 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 1.200:-

2621P	 1891–2004 på Visirblad. Utvalda läsbara till praktstämplar, 		
inkl. mycket Oscar, samt 1930-40-tal. Mest god kval. (350) 	 1.000:-

2622P	 1855- bandmärken: bl.a. ca 40 st 12 öre vapen, stämplar Stockholm 		
K.K, O.K.E och K.E. samt Tullpostkontoret. Blandad kval. 	 1.000:-

2623P	 Ringtyp G–län på Visirblad. Totalt 83 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 1.000:-

2624P	 Ringtyp K–län på Visirblad. Totalt 59 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 1.000:-

2625P	 Ringtyp B–län på Visirblad. Totalt 90 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 1.000:-

2626P	 Ringtyp D–län på Visirblad. Totalt 73 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 1.000:-

2627A	 1870-tal–modernt i två Visiralbum. Bl.a. flera prakt-lyx. 		
T.ex. Landsort på Ringtyp. Mest bra kval. 	 1.000:-

2628A	Album med bättre stämplar på huvudsakligen vykort från 		
Oscars-tiden, bl.a. Lenungshammar 1906. (75) 	 1.000:-

2629A	 BLÄCKMAKULERINGAR och ”UDDA” stämplar, ca 1858–1940, inkl. 		
några försändelser. (130) 	 1.000:-

2630A	 Parti klipp och tvättat mest AB–praktstämplar Oscar–1970-tal. 		
Även 90 st postanvisningsklipp Ringtyp 20 och 5 öre tandn 13. 	 1.000:-

2631P	 1940-tal–modernt på Visirblad. 290 stycken. Många prakt-lyx. 		
Mest bra kval. 	 800:-

2632P	 Ringtyp I–län på Visirblad. Totalt 35 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 800:-

2633P	 Ringtyp AC–län på Visirblad. Totalt 40 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 800:-

2634P	 Ringtyp BD–län på Visirblad. Totalt 44 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 800:-

2635P	 Ringtyp A–län på Visirblad. Totalt 84 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 800:-

2636A	 Restsamling i gammalt tjockt album med över tusen st. PKXP-		
PLK-ÅBXP-stämplar, Järnvägspost 1 samt Stockholmsstämplar på 		
nästan enbart 10 öre Oscar II. 	 800:-

2637A	 Album med 372 st POB-stämplar. Förteckning finns. 	 700:-
2638A	 Ask med 135 st huvudsakligen Oscar- och Gustaf V i medaljong-		

försändeler (huvudsakligen vykort och helsaker) med utvalda 		
ortsstämplar, flera R 4 och R 5 bl.a. Höjsmölla, Gustaf Adolfs 		
Kapell och Lemhaga. 	 700:-

2639A	 Förfilateli–1950-tal. 80 försändelser, alla stämplade i Skåne. 		
Högt stämpelvärde. Blandad kval. 	 700:-

2640A	Bandmärken–modernt i tre album. Sorterade länsvis, läsbara 		
till prakt. Ngt blandad kval. (1200) 	 700:-

2641K	 13 st vykort/brev med stämplar Från Danmark, Från Norge, 		
Från Finland, Fra Sverge och liknande samt LANTBREVBÄRAR 		
på 25 st försändelser, mest rek och adresskort med LBB-stämplar, 		
en Oscar med Svanskog–S:a Nedan. Blandad kval. Mest bra kval. 	 500:-

2642K	Post med närmare 100 st svenska märken med utländska stämplar 		
eller omvänt. Vapentyp öre till bandmärken. Mycket trevlig post! 	 500:-

2643P	 STOCKHOLM UTSTÄLLNINGEN 1897, specialstämpeln på 53 		
brev/helsaker/vykort, m.m. 	 500:-

2644P	 Vapentyp–Oscar på tre Visirblad. Många olika orter och en 		
hel del praktstämplar. Ngt blandad kval. (100) 	 500:-

2645P	 1939–1961 monterade på blad. Poststationer i Jämtland under 		
Gustav V profil höger och Gustav VI A. Mest god kval. (300) 	 500:-

2646P	 Ringtyp N–län på Visirblad. Totalt 55 st olika stämplar från 		
läsbart till lyx. 	 500:-

2647P	 Vapen–1980-tal i 22 urvalshäften med restförsäljningsvärde 		
15.032 kr. Uppsatta länsvis. Ngt blandad kval. (2500) 	 500:-

2648P	 1912–20 på blad. Ortstämplar på medaljong från X-län. Bla.a. 		
Brattfors, Medskogsheden och Smedsäng. Mest bra kval. 	 500:-

2649A	 1930–40-tal i album. På brevklipp. Mest bra kval. 	 500:-
2650A	 Ca 50 st vykort och helsaker med ovanligare stämplar. 	 500:-
2651A	 Två insticksböcker med utvalda stämplar, mest 10 öre Oscar II. 		

(1500) 	 500:-
2652A	Album med ca 1700 stämplar 1950–80-tal inkl. flera vackra. 		

Besiktiga! 	 500:-
2653A	 OSCAR II. Pärm med drygt 600 ex länsvis samt ett hundratal 		

järnväg, en del lite bättre som t.ex. Långåskans prakt, etc. 	 500:-
2654A	Mest 1950–80-tal i två visiralbum. Sorterade länsvis, det 		

mesta på klipp. God kval. (1000) 	 500:-
2655A	 Ringtyp–modernt i två små insticksböcker. Utvalda osorterade 		

läsbara-praktstämplar, inkl. en del järnväg och kuriosa. Ngt 		
blandad kval. (900) 	 500:-

2656A	 STOCKHOLM 1870–1970-tal i insticksbok. Sorterat efter utgåvor, 		
inkl. mycket dubbletter. Flera vackra. Ngt blandad kval. (700) 	 500:-

ex 2592
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2657A	 Z-län Vapenperioden i liten insticksbok. Bl.a. fem st Dufved, 		
Föllinge på klippt märke, två st Lillherdal samt tre st Ström. 		
Flera vackra. Även andra valörer än 12 öre. Ngt blandad kval. (43) 	 500:-

2658L	 Äldre–modernt i kartong. Ortstämplar i kuvert i 16 askar. 		
Mest bra kval. 	 500:-

2659L	 1891–modernt i kartong. Bl.a. mycket Oscar II sorterade på 		
orter i pergamynkuvert. Mest bra kval. 	 500:-

2660L	 JÄRNVÄG. Ca 100 brev/kort med PKXP-stämplar Vapen (fyra 		
st)–1920-tal. 	 500:-

2661K	 ÖSTERSUND, Vapen–Liggande Lejon på instickskort. Inkl. olika 		
typer och flera vackra ex. Ngt blandad kval. (15) 	 400:-

2662P	 OSCAR på Visirblad. Bl.a. en del järnväg samt tre norska 		
stämplar. (41) 	 400:-

2663A	 Dubblettsamling PLK-stämplar, Oscar II–bandmärken på 5,5 		
visirblad, samt en samling minnespoststämplar på kuvert från 		
Östergötland ca 170 st. 	 400:-

2664A	Sistadagsstämplar 1950-tal. Alla till synes olika och frankerade 		
med F 400. God kval. (70) 	 400:-

2665L	 Järnvägsstämplar lösa, på Visirblad och försändelser i kartong. 		
Över hundra försändelser samt parti med 550 st järnvägsstämplar 		
på blad i något blandad kval. Blandad kval. 	 400:-

2666	 Utländska stämplar på svenska märken, tre märken och ett 		
brev. 24 öre Vapen–Gustaf V i medaljong på brev. 	 300:-

2667	 Sex st Oscarsvykort med ångbåtsstämplar nr: 29 1905, 35 1910, 		
38, 59 1897 (Gross aus från Lysekil), 77 1904 och nr 80 från 1910. 	 300:-

2668	 SLITE. F 25g (rep.) och 32 (kt), samt två brevklipp 19+22, 		
respektive 30+33 med riktigt vackra stämplar. (4) 	 300:-

2669	 SLITE. Två ex F 39 och ett F 45 med prakt-/LYX-stämplar SLITE. 		
Ngt blandad kval. (3) 	 300:-

2670	 SLITE. F 30, 39, 45 samt två klipp med prakt-/LYX-stämplar. (5) 	 300:-
2671	 Fyra märken, 4 skill bco–Ringtyp i blandad kvalitet. Alla med 		

bläckmakuleringar + F 35 30 öre brun, kt. Fyrkantig utländsk 		
stämpel. 	 300:-

2672K	21 försändelser med järnvägsstämplar, 1881–1954, huvudsakligen 		
från Oscarstiden, bl.a. ett kuvert från Rörviksolyckan 1954. 	 300:-

2673K	 21 försändelser med ångbåtsstämplar, 1881–1943. 	 300:-
2674K	 OLYMPISKA SPELEN I STOCKHOLM 1912. Tre kort med 		

rullstämpeln, ett med motiv från brottning, nr 6 samt ett kort 		
med motiv från ”Scoutlägret å Djurgården. Olympiska spelen 		
1912”, och ångbåtsstämpel 107. (4) 	 300:-

2675K	 50 försändelser med FKMB-stämplar, 1921–67. 	 300:-
2676K	14 st försändelser med utländska stämplar på svenska märken 		

eller omvänt, 1894–1920-talet. 	 300:-
2677K	ÅNGBÅTS PXP, Ringtyp–Medaljong. Inkl. vackra ex. och en del 		

något bättre. Ngt blandad kval. (80) 	 300:-
2678K	 Fyra försändelser, stämplade POSTDIREKTIONEN: SD 1914, 		

SD 1961, é 1964 och VD 1938. 	 300:-
2679K	 13 klipp/märken med udda stämplar/sidostämplar, 		

bläckmakuleringar o.dyl. Trevlig post. 	 300:-
2680K	OSCARSPERIODEN på instickskort. Åtta postanvisningsklipp med 		

färgade POSTVERKETS KASSA EXPEDITION MALMÖ. 	 300:-
2681P	 1850-tal på Visirblad. 16 st lösenstämplar 4 sk Stockholm 		

typ 2 + 14 st 12 öre Stockholm typ 3, samt 49 stämplar från 		
div. orter, samtliga på klipp. Ovanligt utbud. (79) 	 300:-

2682A	Lot 77 st Medaljong och drygt 80 st 1940-tal, många AB–prakt. 	 300:-

FDC-samlingar / FDC collections
2683A	 Ca 90 ex 1933-67 inkl. 6.12.33, Bellman BC/CB, bättre bruks-		

FDC inkl. 12.4.54, etc. F ca 15500. 	 2.000:-
2684A	Samling ca 90 ex mest bruksmärken 1928–67. Bl.a. 16.6.28, 		

6.12.33, Bellman BC+CB, 12.4.54, etc. F ca 17000. 	 2.000:-
2685L	 Ca 2000 ex 1960-tal–1994 inkl. en del med vinjetter. Cirka 20 kg. 	 1.500:-
2686L	 Ett hundratal FDC 1933–61 varav många bättre. F ca 15500 		

(något minnespost ej räknat). 	 1.500:-
2687A	 Ca 65 FDC 1928–60 inkl. 16.6.28, etc. F ca 9000. 	 1.200:-
2688L	 1970-tal–2011 i fem album, låda och löst. Hundratals. Mest 		

bra kval. Cirka 25 kg. 	 800:-
2689L	 1858–modernt i flyttkartong. Äldre FDC med vinjett i fyra 		

album, dubbletter och en del utländskt i tolv insticksböcker, 		
maxikort. Mest bra kval. Cirka 15 kg. 	 700:-

2690L	 1935–modernt i kartong. Mest bra kval. (550) 	 600:-
2691K	 1932–36. Bl.a. med märken ur Lützen, Postsparbanken, Riksdagen 		

m.fl. utgåvor. Mest god kval. (28) 	 500:-
2692L	 192 st olika FDC 1961-75, alla med VINJETTER. Komplett förutom 		

Bildsten, Svanar och HA 11. Mest god kvalitet. Högt värde! 	 500:-
2693L	 Låda med 800 st FDC från 1960–80-talen. 	 500:-
2694L	 Ca 380 ex mest 1979–2001 i fyra pärmar samt ca 270 Maxikort 		

1994–2010 inkl. en del dubbletter. Även album med stpl märken 		
och strip Ringtyp–modernt. Cirka 11 kg. 	 500:-

2695L	 1935–70-tal. Även några obegagnade aerogram, kortbrev, m.m. 		
God kval. (400) 	 500:-

2696L	 1930–70-tal i låda. Även en del minnespost samt andra försändelser. 		
Mest god kval. (640) 	 500:-

2697P	 Sex st FDC, bl.a. ett med par av 10 öre Folkskolan typ I och 		
5 kr Slottet 17.9.58, dessutom ingår bl.a. fyra luftpostbrev 1945–50. 	 400:-

2698L	 Ca 400 ex 1967–88. Även en hel del klipp, brev och kort, etc. 		
Cirka 18 kg. 	 400:-

Brevsamlingar / Cover collections
2699L	 Oscarsperioden inkl. tvåfärgad siffertyp på utställningsmonterade 		

blad i fyra pärmar. Inrikes försändelser, trevligt samlat 		
med bra spridning på försändelsetyper, inkl. t.ex. mycket 		
rek och ass, plus ett par kungliga brev med mongram sända 		
till Tyskland. Mest god kval. (152) 	 6.000:-

2700P	 RINGTYP på Visirblad. Intressant urval av rek, ass, 		
kombinationer, stämplar, samt några varianter såsom hyssjningar, 		
dragspel m.m. Mest god kval. (15) 	 3.000:-

2701L	 RINGTYP i skokartong. Brevkort och brev, inkl. ett pf 45 öre. 		
Även ett F 9 till Danmark, samt något Oscar. Ser intressant 		
ut. Ngt blandad kval. (500) 	 3.000:-

2702P	 1928–57 på blad. Specialflygningar, mestadels till Schweiz, 		
inkl. ett i andra riktningen samt ett express. Bra kval. (21) 	 2.500:-

2703P	 LANDSTORM på Visirblad. F 121, 122 samt 123 som 		
singelfrankering på varsitt brev, samt tre rek, varav ett till 		
Tyskland, plus ett censurerat till Finland. Mest god kval. (7) 	 2.500:-

2704K	Lot intressanta försändelser med Landstorm. (13) 	 2.000:-
2705K	Lot intressanta försändelser. Bl.a. Dubbelt porto till 		

Frankrike 1865, Wärde 74 öre 1881, 20/20 öre 1877, flera 		
bättre Tre Kronor singel, FDC 1.6.51, crashpost, m.m. (18) 	 2.000:-

2706A	Tjänste 1881–1952 i kontorspärm. Trevligt innehåll, mestadels 		
trycksaksbanderoller och brevkort, men även ett par rek, plus 		
några senare ofrankerade. Ngt blandad kval. (260) 	 2.000:-

2707A	 Tre Kronor, 50 öre till 3 kr på försändelser, samling i album 		
med 89 olika frankeringar/portosatser, med de flesta valörerna 		
representerade, varav 22 st singelfrankeringar. Många olika 		
försändelseslag inkl. brev, rek, postförskott, paket, censurbrev, 		
paket pfsk, express, asspaket, utrikes paket pfsk, internat 		
postanvisn, adressändr, tidn, rek med mottagningsbevis, 		
begäran om eftersändn, utrikes paketavi, och med många		
 olika destinationer inkl. USA, Tyskland, Tjeckoslovakien, 		
Bahrein, Brasilien, Syd-Rhodesia, Danmark, Venezuela, 		
New Zealand, Norge, etc. Intressant och ovanlig samling. 	 2.000:-

2708A	Förfilateli–bandmärken i Visiralbum. Trevlig blandning av 		
t.ex. tilläggstjänster, destinationer, censur, stämplar, m.m. 		
Blandad kval. (150) 	 2.000:-

2709L	 1920–40-talen. Intressant urval, t.ex. censur, valutakontroll, 		
luftpost, destinationer samt kombinationer, inkl. BC/CB. Mest 		
god kval. (135) 	 2.000:-

2710P	 Brev samling/parti Siffertyp 1 öre på försändelser. Totalt 		
ett femtiotal med en del intressanta frankeringar och 		
försändelseslag etc. Besiktiga! 	 1.800:-

2711	 OSCAR i album. Intressant urval med mestadels brev och 		
brevkort, inkl. tilläggstjänster, eftersända, till utlandet, utländska		
stämplar m.m, varav flera riktigt vackra! Mest god kval. (50) 	 1.500:-

2712P	 Elva försändelser Vapentyp öre–bandmärken, bl.a. rek, ass, 		
udda stämplar ”Desinfekteradt”, ”Ur brevlåda”. Trevlig post 		
med tidigare osålda singlelobjekt. 	 1.500:-

2713A	 37 brev förfilateli–Ringtyp inkl. 36 öre till Danmark (def) 		
och flera intressanta eller vackra brev. 	 1.500:-

2714L	 Ringtyp m.ph.–Medaljong. Intressant, med god variation, inkl. 		
utställningsmonterade objekt. Ngt blandad kval. (200) 	 1.500:-

2715K	 Liten bunt försändelser 1911–20. Flera intressanta rek, retur, 		
adreeskort, stämplar och ovanliga frankeringar (15). Se scans 		
på www.philea.se. 	 1.300:-

2716A	 Tjockt album med militärförsändelser, ca 40 st brev/kort, 		
m.m, över 60 helsaker, mest gammalt, Svarslösen Det Bästa 21 		
stämplade brev och några märken. Även långa tjänstemärken 		
tandn 14 och 13 samt lösen tandn 14 och 13 – häri ligger 		
objektets huvudsakliga värde. 	 1.200:-

2717L	 Förfilateli–1950-tal. Trevlig mix av brev, avier, postanvisningar, 		
luftpost, lösen, m.m. Ngt blandad kval. (300) 	 1.200:-

2718K	 LOKALFRIMÄRKEN. Två brev frankerade med 2×6a3, första 		
respektive andra turen, samt F 13 på tidigt brev stämplat 		
NORRKÖPING 18.1.1862. Ngt blandad kval. F 12000 (3) (Foto)	 1.000:-

ex 2718
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2719A	 27 försändelser, huvudsakligen frankerade med märken från 		
1924 års serier. 	 1.000:-

2720L	 Drygt 120 försändelser Vapen–1940-tal. Många bättre bl.a. 24 		
öre Vapen, rek, adresskort, pfsk, luftpost, fina stämplar, 		
m.m. Mest god kval. 	 1.000:-

2721L	 Drygt 120 försändelser Vapen–1940-tal. Många bättre bl.a. 		
24 öre Vapen, rek, adresskort, pfsk, luftpost, fina stämplar, 		
m.m. Mest god kval. 	 1.000:-

2722L	 Flera tusen försändelser PKXP 1–114 sorterade i två skokartonger. 	1.000:-
2723L	 Flera tusen försändelser PLK 119–452 sorterade i två 		

skokartonger. 	 1.000:-
2724L	 Kartong med hundratals brev och kort äldre–modernt inkl. 		

flera vykort Oscar II+Medaljong, rek, postförskott, en del 		
adresskort, stpl Vadsborg på Medaljong, etc. 	 1.000:-

2725L	 LÖSEN 1950-tal–modernt i skokartong. Mycket intressant och 		
trevligt utbud, sorterat efter olika typer (1–9) av lösenetiketter 		
på försändelser i pergamynkuvert. Inkl. många inkommande från 		
utlandet, olika posttjänster, bättre frankeringar, fältpost, 		
m.m. Dessutom en del samlingslösen, eftertaxering, lösenavier 		
samt returpaket, etc. Mest god kval. (160) 	 1.000:-

2726L	 LÖSEN 1950-tal–modernt i kartong. Mycket intressant och 		
trevligt utbud, sorterat efter olika typer (10-16) av lösenetiketter 		
på försändelser i pergamynkuvert. Inkl. många inkommande från 		
utlandet, olika posttjänster, trevliga frankeringar, m.m. Bra 		
spridning, inkl. många av de av SSPD listade, men även 		
flera ej listade, samt några varianter. Mest god kval. (300) 	 1.000:-

2727K	OSCAR. Mest brevkort, dels till utlandet, bl.a. delat brevkort till 		
Egypten som lösenbelagts 1906, dels flera örlogspost till Sverige. (11) 	 800:-

2728P	 Ringtyp–1934. Intressant urval av framförallt brev och 		
adresskort, inkl. mycket ass och pf, plus trevliga 		
frankeringskombinationer m.m. Även ett handbrev med anteckning 		
”Per Expressum” 1850. Mest god kval. (41) 	 800:-

2729A	 1855–1872 post till och från Göteborg och söderut. Totalt 15 		
brev bl.a. blå GÖTHEBORG 1860 på 12-öres brev. Ngt bl. kval. 	 800:-

2730L	 Stor kartong med tre st fulla kopieringslådor fulla med 		
huvudsakligen minnesstämplade försändelser, men även vykort 		
och litet utländskt. Huvudsakligen efter 1950. Cirka 10 kg. 	 800:-

2731L	 Låda med huvudsakligen svenska försändelser från 1940-talet 		
men även äldre. Många utländska ostämplade helsaker ingår, 		
dessutom några lösa märken i kuvert. 	 800:-

2732K	 Fem st helsaker 1891–1905 med tilläggsfrankeringar bl.a. ett till 		
Väst Australien 1905 (framsida) och ett rek till Norge 1903. 	 700:-

2733K	 Tre ringtypsförsändelser med 6 öre ph samt 1 och 3 öre 		
Tvåfärgad siffertyp, 4 öre ph samt 1 öre Tvåfärgad siffertyp 		
(defekt kuvert) samt 2 öre i trestrip + 4 öre samt 10 öre 		
Oscar II på brev till Holland 1892. 	 700:-

2734P	 1887–1923. Rek och assbrev, mestadels frankerade med Medaljong 		
och skickade från Sundsvall. Ngt blandad kval. (30) 	 700:-

2735L	 1870–1940-tal i kartong. Intressant part med Ringtyp, Oscar II, 		
o.s.v. Även en del utländska försändelser. Ngt blandad kval. 	 700:-

2736	 P.S.-kort fyra st, 1891–1930, varav tre st frankerade bl.a. med 		
25 öre Stående lejon i vackert fyrstrip. Alla mycket fräscha! 	 500:-

2737K	Tolv st ej utlösta postförskottskort 1930-tal, med stämplar 		
Retur Avsändaren, Ej efterfrågad, dubbletter, etc. Olika 		
färger och utförande. Ett pfsk-brev med eftersändesetikett. 	 500:-

2738K	 1901–1923. Fyra vykort med Stockholmsmotiv bl.a. dragkamp i 		
Stadion 1912, samt ett skickat till Sibirien, plus ett rekbrev 		
till USA med 105 öre med stämpel ”Passed by U.S. customs...”. 		
God kval. (5) 	 500:-

2739K	 16 st intressanta försändelser, Oscar II–bandmärken, bl.a. 		
två ”Desinfekterat” 1915, lösen, pfs, rek, express och ett 		
vykort stämplat Kungsholmens villastad 1905. 	 500:-

2740K	Sex portokorrekta brev till Puerto Rico, Västindien, 1911–47, inkl. 		
en trycksak och tre rek. Lite klimatpåverkade men ovanligt. 	 500:-

2741K	 Medaljong. Rek, ass, till utlandet bl.a. Algeriet, retur, etc. (11). 	 500:-
2742K	 Tre st internationella postanvisningar 1910–13, till: Finland 		

med 8 + 20 öre Oscar II, Frankrike 18 öre Oscar II, samt 30 		
5+1-öresfrankering till Österrike. 	 500:-

2743K	 Trevlig liten post med 13 försändelser, huvudsakligen Oscar II–		
ca 1920, bl.a. ett luftrekvykort (motiv: ”Från flygtäflingarna 		
i Stockholm. Baron Cederströms monoplan”) 1924. 	 500:-

2744K	 13 st brev med Vapen- och Ringtyps-frankeringar, flera dekorativa. 	 500:-
2745K	 Fyra st Oscars-försändelser: 10 öre röd. Intressant inrikes 		

dubbelportobrev sänt från GÄDDEDE 8.8.1905 adresserat till 		
Löjtnant Harald Falkman, eftersänt och tilläggsfrankerat från 		
STOCKHOLM 18.81905 med ny adress Railway Hotell, Letchwoth, 		
England, 10 öre röd på två näverbrevkort med brevporto 10 öre, 		
stämplade PKXP 62C NED 23.8.1904 (skickat med ljungkvist) 		
samt KARLSBORG 5.8.1902 med upp och nedvänt årtal. 30 öre 		
brun, tilläggsfrankerat på 5 öre brevkort med postförskott, 		
sänt från GÖTEBORG 3.6.1892. Intressanta objekt. 	 500:-

2746K	Tyska fältpostkort 1915–16 till Sverige. Såväl portofria som 		
med tysk frankering resp. svensk lösen. Intressant post. (9) 	 500:-

2747K	 4 SKILL BCO. Tre inrikes brev, två stämplade STOCKHOLM och 		
ett CARLSTAD. Ngt blandad kval. (3) 	 500:-

2748P	 Lot.12 öre blå med BRUTEN RAM till vänster, på brev stämplat 		
STOCKHOLM 26.8.1859 + 1891 Oscar II 5 öre grön i par på vykort 		
(brutet hörn) till Port Adelaide, SYDAUSTRALIEN (R 5), stämplat 		
STOCKHOLM 24.11.01. Sällsynt adressland! + Brev parti Oscar II. 		
40 st frankerade adresskort till paketpostförsändelser + en 		
ofrankerad + F 77, 81 och 88 1 Krona svart vm krona, 30 öre 		
brun i trestrip och 8 öre (=1.98) violett på paketadresskort 		
(obetydligt veck) till Ryssland, stämplat STOCKHOLM 1 29.6.17 		
PAK.EXP. 3. Trespråkig transitstämpel ”WIBORG transit” + 1939 		
Tre Kronor 90 öre ljusblå och Gustaf V profil höger 5 öre 		
grön på luftpostbrev till New York, USA via England + dito 		
med Tre Kronor 85 öre grön och Gustaf V profil höger 10 öre 		
violett. Båda breven från 1944 och censurerade. 	 500:-

2749P	 1 öre Lilla Riksvapnet och 1 öre Lilla Tjänste på försändelser 		
inkl. intressanta frankeringar. (25) 	 500:-

2750P	 Intressant bunt 15 försändelser bl.a. flera luftpost, t.ex. två st till 		
Sydamerika 1940-tal, rek, lösen, express, m.m. Mest god kval. 	 500:-

2751P	 Brev parti ca 1911–26. Ca 80 st postanvisningar/adresskort. 	 500:-
2752P	 Två adresskort med kupong, 1899, 1900 med: 1 kr Ringtyp i 		

par samt par av 5 öre Oscar II, resp tre st 5 öre Oscar II 		
samt en 1 kr Oscar II. Bägge fräscha. 	 500:-

2753P	 Tre försändelser: assbrev 1889 med 40 öres porto, rekbrev 		
med 40 öres porto och brevframsida med 135 öres porto (20 öre 		
Ringtyp och 15 öre och 1 kr Oscar II). 	 500:-

2754P	 15 st brev/framsidor med Oscar–Gustaf V i Medaljong-frankeringar, 		
flera med ovanliga frankeringar, till utlandet bl.a. Sydafrika, 		
censurerade, postförskott, m.m. Trevlig post. 	 500:-

2755P	 Ransoneringsförsändelser, tre st: R 1 från 1947 samt två st 		
R 2, REK 1943 resp. normalbrev 1947. 	 500:-

2756P	 Trevlig post om elva st försändelser, bl.a. tredjeståndsvikt 		
tjänstebrev 1881, adresskort med tjänstemärken bl.a. stor 		
och små på samma avi rep. små tjänste och Lilla riksvapnet. 	 500:-

2757P	 Liten post med adresskort, postanvisningar, masslösen, o.dyl. 		
1888–1963. (18) 	 500:-

2758P	 Ringtyp–1930-tal. Brev, kort och adresskort, inkl. rek, ass, 		
pf, tjänste, kombinationer m.m. Ngt blandad kval. (100) 	 500:-

2759P	 Ringtyp–1930-tal. Brev, kort och adresskort, inkl. ass, pf, 		
tjänste, helsaker, kombinationer m.m. Ngt blandad kval. (100) 	 500:-

2760P	 Oscar–bandmärken. Intressant urval av brev och trycksaker, 		
bl.a. många rek, trevliga frankeringar, inkl. Landstorm och 		
tjänste, samt en del annat. Mest god kval. (35) 	 500:-

2761P	 Förfilateli–Vapentyp mest X–län. Inkl. fyrkantstämplar Bollnäs, 		
Ljusdal, Carlstad och Hudiksvall. 	 500:-

2762A	 1886–1960-tal i pärm. SORGEBREV. Mestadels bandmärkesperioden, 		
även något enstaka till/från utlandet. Ngt blandad kval. (170) 	 500:-

2763A	 1865–modernt. SOLNA, 75 blad med försändelser delvis utgörande 		
exponat utställt på Sol-phil 93. Bl.a. en del kuriosa som 		
tågbiljetter, godsfrimärken och blanketter. Dessutom sex 		
frimärksvykort, en lokal trycksak med stämpel ”ur brevlåda”, 		
samt en del ostämplat Sverige. 	 500:-

2764A	SMÅ TJÄNSTE. Ca. 80 försändelser 1910-talet. Blandad kval. 	 500:-
2765A	 LÖSEN, 31 försändelser med lösenetiketter 1913–80-tal, bl.a. 		

typ 4 (R5) samt typ 10 med valören 35 öre. 	 500:-
2766A	 Förfilateli–modernt i tre album. Trevlig mix av vykort, 		

helsaker, fönsterkuvert, sorgekuvert, express m.m. Även en 		
hel del utländska brev, inkl. mycket luftpost, plus lite annat, 		
t.ex. en premieobligation från 1889. Ngt blandad kval. (330) 	 500:-

2767L	 Låda med försändelser, ringtyp - bandmärken, ca 3,5 kg. 	 500:-
2768L	 1891–1970’s i kartong. Brev, helsaker och avier, inkl. en del 		

tilläggstjänster, samt något utlandet. Ngt blandad kval. (Hundratals) 	500:-
2769L	 Post med äldre och nyare lösenförsändelser - även något utländskt. 	 500:-
2770L	 Fyndlåda med diverse försändelser från före 1855 och t.o.m. 		

Oscar II (bl.a. intressanta reklamkuvert), samt div. helsaker, m.m. 	 500:-
2771K	 Tre st Oscarsförsändelser sända till Cypern, Grekland och Monaco. 	 400:-
2772P	 OSCAR II. Ca 40 brev sända till England respektive Schweiz inkl. 		

två sorgekuvert, plus ca 50 vykort med blandade motiv. Ngt bl. kval. 	400:-
2773P	 1853–1911. Bl.a. korrespondens om 13 st F 9 med tidiga nyanser, 		

några vackra tjänsteförsändelser samt fyra utländska brev 		
inkl. ett från Japan till Sverige 1919. Ngt blandad kval. (39) 	 400:-

2774P	 Gustaf V profil höger typ II, lot 24 brev från 1940-talet 		
med valörer mellan 5 öre och 50 öre, mest olika frankeringar 		
med bl.a. många till USA inkl. flera rek, varav 14 st med 		
35 öre, 40 öre eller 50 öre i olika kombinationer. 	 400:-

2775P	 Gustaf VI Adolf typ I, II och III, lot 40 brev med valörer 		
mellan 10 öre och 85 öre, en mängd olika frankeringar med 		
bl.a. brev, express, utrikes paket, ilpaket, paket, paket 		
pfsk, internat postanvisn, skrymmande paket, bräckligt paket, 		
trycksak, rek, etc, med destinationer inkl. Syd-Rhodesia, 		
USA, Östtyskland, Danmark, Jugoslavien, Västtyskland, etc. 	 400:-
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2776P	 Hällristningar, lot 60 försändelser med valörer mellan 50 öre 		
och 90 öre, med bl.a. utrikes brev, asspaket, paket pfsk, 		
utrikes rek, internat. postanvisn, paket, kvitto erlagt 		
belopp, bräckligt paket, etc, inkl. en del dubbletter. 	 400:-

2777P	 Brev/framsidor med bandmärken till ca 1945 samt utländska 		
vykort från ca 1900. Trevlig post. (17) 	 400:-

2778K	 BC/CB–par på vykort 1938–1940. F 261CB, 266CB (bruten ht) 		
samt 324BC. F 1450 (3) 	 300:-

2779K	 17 försändelser med udda stämplar, etiketter, lösen o.dyl. 		
Trevlig post. 	 300:-

2780K	15 st militärförsändelser 1940–42 bl.a. Fältpost 60, 		
Postanstalten 1645 V på expressbrev och 1706. 	 300:-

2781K	 1940-tal. MILITÄRPAKET, bl. 25 på klipp från omslag med 		
frankeringar 60-120 öre. Mest god kval. (11) 	 300:-

2782K	12 ÖRE VAPEN. Sju mestadels vackra brev stämplade ÖSTERSUND 		
1863-1871, plus 25 brev från andra orter i delvis mycket 		
dålig kval, inkl. brevframsidor, plundrade, med bläcknoteringar, 		
samt några rek frankerade med andra valörer. 	 300:-

2783K	 1916–20. Brevkort frankerade med 5, 7, 10 eller 12 öre små 		
tjänste i olika kombinationer. God kval. (17) 	 300:-

2784K	Tre trevliga försändelser, Oscar II–Gustaf V i medaljong, 		
bl.a. Första Flyg 22.9.1912. 	 300:-

2785K	1874–1911. Inrikes brev frankerat med F 21 LYX-stämplat LOS 		
1.10.1874 samt inrikes brev och adresskort frankerade med 		
Oscar. (10) 	 300:-

2786K	Nordiska Reseskort 1935–1937. 2×F 192 samt F 258 (fläck). 		
Två olika tryckdatum. (3) 	 300:-

2787K	Inkommande tidningsbanderoller från Argentina och Brasilien 		
omkring 1910. Delvis bl. kval. p.g.a. märkenas placering. (10) 	 300:-

2788K	VAPEN–RINGTYP. Tre brev, F 17+24 (veck) till Tyskland 1873, 		
F 10 inrikes 1863 samt F 51 till Danmark 1892. Blandad kval. (3) 	 300:-

2789K	 Sex st försändelser med märken från 1924 års serier. 	 300:-
2790P	 1942 på Visirblad. Två trycksaker med intressanta etiketter 		

om försändelsen återställes till avsändaren, dels pga avbrutna 		
postförbindelser (Grekland), dels pga att endast luftpostförsändelser 		
kunna befordras (Brittiska Guiana). Bra kval. (2) 	 300:-

2791P	 1854–1960-tal. Trevlig mix av brev, kort och avier, inkl. inlämnings-		
kvitto till uppräknat öppet rekommenderat brev, tidningsstämpel 		
3/10 öre, telegram, rekommenderat PS-brev, lokalt rek, rek till 		
utlandet, lösen, helsaker, intressanta stämplar, t.ex. eftersändes på 		
kort, franko på adresskort m.m. Ngt blandad kval. (43) 	 300:-

2792P	 1950–70-tal. FN-BATALJONEN, från Kongo och Egypten, United 		
Nations Emergency Force, plus en del brev från Swedish Group 		
NNSC i bl.a. Japan, Tunisien m.fl. länder. Alla sända till 		
Sverige. Mest god kval. (30) 	 300:-

2793A	 1940–70-tal i album. Försändelser med postombudsstämplar. 		
Flera bättre. Mest bra kval. 	 300:-

2794A	1850–1950-talen i album. Varierat innehåll inkl. ass, express, 		
fältpost, kort, tidningsöverflyttning, postanvisningar. Mest 		
inrikes, men även till ex. Lettland. God kval. (100) 	 300:-

2795L	 1900–modernt i kartong. Cirka 90 brev och vykort med jul- 		
och välgörenhetsmärken. Mest bra kval. 	 300:-

2796K	Båtpost. 20 st brev/kort, diverse stämplar med sjöpostanknytning, 		
mest 1920–50-tal. 	 300:-

Crashpostsamlingar / Crash post collections
2797P	 1944. Två skadade censurerade brev skickade från Schweiz i 		

pergamynkuvert med texten ”inneliggande försändelse har ingått 		
hit i skadat skick”, samt den ena med etikett om vattenskada 		
vid förolyckandet av flygmaskinen å linjen Berlin-Stockholm 		
nära Falsterbo den 29 nov 1944. 	 400:-

Militärbrevsamlingar / Military mail collections
2798L	 Begagnade och obegagnade sorterade i kuvert i låda, plus en 		

del beredskapsstämplar, brevkort, m.m. God kval. (Hundratals) 	 1.000:-
2799P	 Militärbrevkort och svarsförsändelser, inkl. intressant 		

rekbrev med svarsmärke samt till synes tilläggsfrankerat med 		
2×20 öre motsvarande andra viktklassen plus rekavgift. Mest 		
god kval. (100) 	 500:-

2800P	 Åtta st försändelser bl.a. rek 1957 från FN-bataljonen i Egypten. 	 400:-
2801K	 1939–40. Svenska Frivilligkåren, SFK i Finland, två brev 		

FÄLTPOST S.F.K. samt ett brev och två brevkort HAPARANDA F, 		
plus ett finskt censurerat brev. (6) 	 300:-

2802L	 Militärbrev–/brevkort i låda. Stor del obegagnade, men även 		
med bl.a. postanstalten-stämplar samt ett militärärende-kuvert 		
sänt rekommenderat med mottagningsbevis. Även en del annat, 		
inkl. några helsaker, m.m. Mest god kval. (200) 	 300:-

Helsakssamlingar / Postal stationery collections
2803L	 1870–1960-tal i tre visiralbum med en del intressanta stämplar 		

och en del bättre. Ngt blandad kval. 	 800:-
2804A	Enkla brevkort stämplade och ostämplade, med bl.a. åtta st 		

olika ur serien ”Brevkort med vyer”. (95) 	 500:-

2805L	 1870–1980-talen. Trevlig blandning, med bl.a. flera dubbla 		
brevkort, inkl. två F 23 sända till Tyskland. Ngt blandad 		
kval. (Hundratals) 	 500:-

2806P	 30 frankokuvert stämplade 31.12.1900–1.1.1901 samt fem helsaker 		
med trevliga frankeringar eller stpl. 	 400:-

2807K	1916–1926. Tjänstebrevkort, 5, 7 eller 10 öre, inkl. sex 		
tilläggsfrankerade. Samtliga sända till Kil. Mest bra kval. (23) 	 300:-

2808K	1886–1931. Utvalda något bättre brevkort, bl.a. tre olika 		
bKe33, lösenbelagda, eftersända samt två med stämplar Paquebot. 		
Mest god kval. (7) 	 300:-

2809L	 Dubblett-låda med mest moderna helsaker, stämplat och ostämplat. 	 300:-
2810L	 1950-tal–modernt i tre stora brevlådor. Mest bra kval. Cirka 11 kg. 	 300:-
2811L	 1870–1980-tal i kartong. Bra variation. beg och obeg. Mest 		

bra kval. (500) 	 300:-
2812L	 1870–2006 i kartong. Mest obeg men en del äldre beg. Mest 		

bra kval. (500) 	 300:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

2813	  Hillareds J-vägstation. Frankerat med blått telegram-		
förslutningsmärke: SKÅNE-SMÅLANDS JÄRNVÄGAR 		
samt violett stpl ÖRKELLJUNGA station 31.12.07. (Foto) 	 700:-

2814	 Två ovanliga Jenny Nyström-påskkort, skickade i USA med 		
engelsk text 1910 respektive 1911. (252.-5003,252.-5006). 	 300:-

2815	 Hjortsberga Station med två ånglok, befordrad med 		
Skåne-Smålands Järnvägar med fraktmärke, stämplat 		
ÖRKELLJUNGA STATION 31.13.1907. Ett fint och mycket 		
sällsynt objekt. 	 300:-

2816	 Privattaget kort som visar första installationen av 		
en automatisk varuhiss hos Slakteribolaget på Norrmalm 		
i Stockholm 1907. Intressant och troligtvis unik 		
Stockholmiana. 	 300:-

2817K	 Julkort av Jenny Nyström (nr 1249), A. Stenberg och 		
Signe Aspelin samt 15 st från utlandet, varav två 		
från Norge. Totalt 18 st. 	 300:-

2818K	 34 UPU-kort 1924, alla frankerade med 20 öre Kongress. 		
Märkesvärde 6800. 	 800:-

2819L	 TOPO. Ca 600 ex Oscar II–1950-tal inkl. ca 145 Oscar II–Medaljong. 		
Nästan enbart Södermanland, några Småland, etc. 	 3.000:-

2820A	1900–05. Gammalt tjockt album med över 400 st kort, 		
huvudsakligen gratulationskort 1900-05, med bl.a. flera 		
Raphael Kirchner-kort ett stort ”köpings-kort”. Besiktiga! 	 2.000:-

2821P	 OSCAR II på utställningsmonterade blad. Inkl. trevliga patriotiska, 		
jubileum och minneskort, samt frimärkskort. Bra kval. (34) 	 1.500:-

2822L	 350–400 vykort i plastfickor, sorterade på orter A–J, nästan 		
enbart Oscar II–1920. Många bra. 	 1.500:-

2823A	 Nationalföreningen mot Tuberkulos, 24 beg och/eller obeg kort 		
(18 olika) ur 1905 års sällsynta serie. Fem från den andra upplagan, 		
bl.a. Oscar II postgånget 1907, och två postgångna av 1912 års 		
kort. Dessutom 27 moderna kort, varav häften obeg Hjärt-		
Lungfonden. God till mycket god kvalitet. Ex. Obermüller. 	 1.400:-

2824L	 Skokartong med ca 600 st. svart-vita topografiska kort 1900-50. 	 1.200:-
2825L	 Ca 300 vykort i plastfickor, sorterade på orter O–Ö, huvudsakligen 		

Oscar II–1920. Några sända till utlandet, bl.a. Chile. Många bra. 	 1.000:-
2826L	 Ca 300 vykort i plastfickor, Stockholm och dess omgivningar, 		

huvudsakligen Oscar II–1960 (sista åren med minnesstämplar). 		
Några sända till utlandet, bl.a. Chile. Många bra. 	 1.000:-

2827L	 150 st STOCKHOLMS-vykort, nästan enbart färgkort, Oscar II–		
ca 1920, flertalet skickade, några till utlandet bl.a. med lösen. 	 1.000:-

2828L	 Ca 350 vykort i plastfickor, sorterade på orter K–J, 		
huvudsakligen Oscar II–1920. Många bra. 	 1.000:-

2829A	 FISKE. Album med ca 75 st kort med motiv från hela världen, 		
bl.a. ett i läder och flera s.k. skrytkort. 	 900:-

2830L	 JACE EDGREN. Ca 350 ex beg/obeg nr 11–208 (89 olika) inkl. 		
flera bättre + ca 170 nytryck/julkort, etc. Även ett 80-tal 		
beg. Rolf Lidberg samt en del Högfeldt. 	 900:-

2831L	 Ca 325 ex mest Oscar II–1930-tal i tre pärmar varav närmare 		
200 frankerade Oscar II–Medaljong. Mest helg men även en del 		
kungliga och topo, etc. Även något hundratal brev Oscar II, 		
helsaker samt ca 150 vykort utland. 	 900:-

ex 2813
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2832P	 FLYGMOTIV. Album med 85 kort från aviatikern Cederström till 		
Pan American, med flygplan, flygplatser, m.m. inkl. ett 		
reklampaket från KLM. 	 800:-

2833A	 Helsingborg. Samling äldre och modernare och en mapp med 		
fotomotiv. Totalt ca 350 st i plastfickspärm. 	 800:-

2834L	 Ca 95 vykort i plastfickor. Utställningar 1900-23, huvudsakligen 		
från Stockholm 1909, Malmö 1914 och Göteborg 1923. 	 800:-

2835L	 1900–70-tal i skokartong. Topografi i det lilla formatet, 		
mest svartvita, samtliga i plastfickor. (500) 	 800:-

2836A	1900–50-tal i album. Södermanland 184 stycken. Mest bra kval. 	 700:-
2837A	 Pärm med ca. 375 st gratulationskort från Oscar - G V i 		

medaljong-perioderna. 	 700:-
2838A	 1900–20-tal i två album. Romantik, skådespelare, vyer. Något 		

utländskt. Ngt blandad kval. 	 700:-
2839L	 Uppland–Södermanland, topografi. Mest bra kval. (1.100) 	 700:-
2840L	 DALARNA. Ca 250 st, mest gamla formatet. 	 700:-
2841A	 1900–50-tal i album. 160 Blekinge-kort. Mest bra kval. 	 600:-
2842A	Stockholm. Samling i pärm med ca 250 st. kort ca 1900-60 inkl 		

ett par souvenirfoldrar. 	 600:-
2843A	 Helg- och gratulationskort i pärm i det lilla ochminsta 		

formatet, alla signerade, 185 st. olika. 	 600:-
2844A	Militärt. Album med ca 150 kort från främst 1900-talets början 		

med militär anknytning - kaserner, trupper, humor m.m. från 		
huvudsakligen Sverige. Dessutom ingår några fotografier, 		
foldrar och kabinettskort. 	 600:-

2845A	 Stort brefkortsalbum med mest topografi från resor i Sverige (67) 		
och Tyskland (ca 480) inkl. några Danmark. Bra kval. 	 600:-

2846L	 Sverige topografi mest 1900–20 i skokartong. Ngt bl. kval. (ca 280) 	 600:-
2847L	 Pressbyrån ca 320 st, varav 70 st A 6. Mest god kval. 	 600:-
2848L	 1900–modernt i kartong. Cirka 800, många äldre. Mest bra kval. 	 600:-
2849L	 Äldre–1950-tal i kartong. Alla i det äldre formatet. (900) 	 600:-
2850K	SPÅRVAGNAR på 13 st färg-kort med Stockholmsmotiv från ca 		

1905–20 samt ett fotografiskt vykort från 1905. 	 500:-
2851P	 Post med: Freds- och hjälparbete, 23 olika kort från före, 		

efter och under de båda världskrigen. Bl.a. Hjälpkommitéer 		
för Ryssland, Finland och Belgien och missionsarbete i Indien 		
(Oscar II-frank.) samt Säffle jultomtar på julkort från 1939. 		
Ej stämpelbundet men Säffle tillhör de mest sällsynta svenska 		
julmärkena och vykort med utvikbart obeg kassaskåp-kortbrev 		
med rivkant och oskadat(!) förslutningsmärke med text ”Får 		
endast öppnas af adressaten...” med straffpåföljd för obehöriga. 		
Fin kvalitet. Mest bra kval. (23) 	 500:-

2852P	 TOPOGRAFI. 50 st intressanta, 1900–50-tal. 	 500:-
2853A	 1900–50-tal i album. 128 vykort med Gotlands-motiv. 		

Mest bra kval. 	 500:-
2854A	1903–13 i album. 53 årtalskort, 45 diverse före 1920. 		

Mest bra kval. 	 500:-
2855A	 1900–50-tal i album. 112 kungligheter. Mest bra kval. 	 500:-
2856A	Äldre i album. 35 basarstämplar på vykort. Mest bra kval. 	 500:-
2857A	 180 st olika Svenska Pressbyrån i det mindre resp. större 		

formatet, svart-vita eller färg, i tre album. 	 500:-
2858A	 Örnsköldsvik. Samling äldre och nyare i 275 st  i 		

plastficksalbum. 	 500:-
2859A	 Fartyg. Samling i pärm med äldre och moderna kort på fartyg, 		

ca 170 st. olika, inkl. utländska. 	 500:-
2860A	Tre album med ca 400 kort, även lite utländskt, 1920–50. 	 500:-
2861A	 Tre album med ca 260 st kort, inkl. några utländska, 		

huvudsakligen före 1920. 	 500:-
2862A	Tre album med ca 320 st kort, inkl. några utländska, 		

huvudsakligen före 1920. 	 500:-
2863A	 1900–40-tal i album. Stockholm, många med bussar och 		

spårvagnar. Mest bra kval. (98) 	 500:-
2864A	DALARNA. Ca 125 st, båda formaten. 	 500:-
2865A	 Sverige mest topo ca 1900–20 i brefkortsalbum, mest Skåne 		

och Dalarna. Bra kval. (213) 	 500:-
2866A	Sverige mest topo ca 1900–20 i Brefkortsalbum. Bra kval. (172) 	 500:-
2867L	 Drygt 500 st vykort från huvudsakligen 1930–50-talen, flertalet 		

oskrivna. 	 500:-
2868A	Post med små helg- gratulationstelegram från bandmärkestiden 			

i plastfickspärm. 		  500:-
2869L	 Låda med div. bl.a. bunt försändelser med bl.a. 4 skill bco, 		

järnvägskarta över Afrika 1884, tändsticksetiketter, plåtburk 		
från 1900-talets början. 	 500:-

2870L	 Sverige och utlandet, topo och grat, m m mest 1900-30 i 		
brefkortsalbum + lösa kort. Ngt blandad kval. (400+) 	 500:-

2871L	 1900–50-tal i kartong. Cirka 700, även en del utländska. Mest 		
bra kval. 	 500:-

2872L	 1900–modernt i kartong. SAMER, flera äldre. Mest bra kval.		
(300) 	 500:-

2873L	 1950-tal–modernt i kartong. 100 tredimensionella, 34 med 		
rörliga ögon. Mest bra kval. 	 500:-

2874L	 Modernt i kartong. 1.000 topografi. Mest bra kval. 	 500:-
2875L	 Modernt i kartong. 1.300 topografi. Mest bra kval. 	 500:-
2876L	 Äldre i kartong. 700 kyrkor. Mest bra kval. 	 500:-

2877L	 1880–modernt i kartong. Stockholmstämplar på vykort, 		
helsaker, m.m. Mest bra kval. 	 500:-

2878L	 Moderna i bananlåda. Topografi, det nya formatet sorterade 		
länsvis. Cirka 13 kg. (3300) 	 500:-

2879L	 1910–60-tal i låda. Topografi, det gamla formatet sorterade 		
länsvis. (1000) 	 500:-

2880L	 UPPLAND. Ca. 150 st gamla formatet, i plastfickor. 	 500:-
2881L	 ÖSTERGÖTLAND. Ca 150 st, nästan enbart gamla formatet. 		

I plastfickor. 	 500:-
2882L	 Mest svensk topo, helg-, och gratulationkort m.m, även något 		

utländskt, i fyra brefkortsalbum. Ngt blandad kval. 	 500:-
2883L	 350 äldre vykort. Sortrikt 1920-50-tal i 3 små lådor + USA 		

184 äldre vykort, mest 1910-20-tal. 	 500:-
2884L	 Ca 600 st. kort i det lilla formatet, många hälsningskort 		

med blomstermotiv. 	 500:-
2885K	1889–1923. Fartyg, utländska och svenska, inkl. Swedish 		

American line. Ngt blandad kval. (23) 	 400:-
2886A	Ca 170 ex Oscar II-1950tal varav drygt 50 frankerade Oscar II–		

Medaljong, mest gratulation. Även ett 40-tal småkort och ca 		
40 försändelser inkl. en del utland. 	 400:-

2887L	 KYRKOR. Drygt 3000 oskrivna mestadels halvmodernt–		
modernt. Cirka 14 kg. 	 400:-

2888L	 56 huvudsak frankerade varav ca hälften Oscar II–Medaljong 		
inkl. många topo. 	 400:-

2889K	Två olika kortbrev med romantiska utvik: fågel samt blomsterkorg. 		
Mycket vackra, ej att förväxla med de vanligare ”platta” 		
utviken. Tre olika relief bl.a. Gott Nytt År med luftskepp 		
samt dito med luftballong. Brevlåda med nyårshälsning 		
(kortfickan reparerad). Sedelkort ”Äldre svenska sedlar”, 		
spelkort och ransoneringkort ”Minne från år 1918”. Sistnämnda 		
obeg, övriga postgångna 1905–1912. God kval. (9) 	 300:-

2890K	Ett 30-tal jul-, nyårs- och påskkort samt gratulationskort 		
1909-1930. 	 300:-

2891K	 21 kort från huvudsakligen Stockholm 1902–28. 	 300:-
2892K	Stockholms skärgård, bl.a. Blidö och Lagnö, 44 st kort, ca 		

1910–50-talen, skrivna och oskrivna. Bra kval. 	 300:-
2893K	Stockholm med båtar och några från Stockholms skärgård, bl.a. 		

Blidö, 45 st kort, ca 1900–60-talen, skrivna och oskrivna. 		
Mest bra kval. 	 300:-

2894K	Jenny Nyström. 15 kort från O II - 1940-talet med motiv av 		
bl.a. Askungen, Rödluvan m. fl. 	 300:-

2895K	65 st kort på lok och järnvägsstationer, huvudsakligen 		
1940–60-talen, flertalet oanvända, några utländska ingår. 	 300:-

2896K	45 st kort på båtar, 1900–60-talen, inkl. utländska t.ex. 		
Hamburg–Amerika Linie 1901. 	 300:-

2897A	 Låda med litteratur, 28 st handräckningskort varav 26 st från Paris. 	 300:-
2898L	 Låda med gamla till moderna vykort, m.m, mycket utländskt. 	 300:-
2899K	Bunt vykort bl.a. 21 st på japanska geishor, många från 		

Roslagen samt två st bruksanvända fönsterkuvert GÄVLE lokalpost 		
Fnr 1BB samt 3D. 	 500:-

Basarpostsamlingar / Bazar mail collections
2900K	Basaren i Malmö 1901. Brevmärket basarpoststämplat (Bazaren 		

i badhuset) på två olika basarvykort (bl.a. Drottning Blanca) 		
frankerade med 10 öre Oscar II och poststämplade 19.12.1901 		
samt 23.2.1902. Ex. Obermüller. God kval. 	 300:-

2901P	 Frankuvert med tryckt sidostämpel ”Bazarens Postkontor Nov 		
1894” och adressort Malmö ”poste restante”. Rött ”valörtryck”: 		
posthorn och BM i monogram. Beg och i god kvalitet (lätt 		
gulnat). Mycket sällsynt (unikat?). Ex. Obermüller. 	 300:-

Bältespännarmaterial / Cinderella
2902L	 Samling diverse i sju album t.ex. god helg, frimärken, 		

lyxtelegram, Lions, Skåneland, m.m. Sju album, de flesta med 		
julanknytning. Samt fin bok: De Tände en Eld – om svensk 		
tändsticksindustri. 	 1.000:-

2903A	 Samling ca 150 äldre reklammärken/etiketter. Trevlig lot! 	 500:-
2904A	SvNf julmärken, God Helg, 1904–2003, varav helark fr.o.m. 		

1962 bl.a. paketmärken. Ser komplett ut, även några äldre 		
helark och de nya gåvoarken ingår. Bra kval. 	 500:-

2905K	18 st brev/vykort med bundna God Helgmärken 1908–92. 	 300:-
2906P	 Ewerts provtryck i sju mestadels olika fyrblock på visirblad. (28) 	 300:-
2907A	 Brevmärken m.m. i två pärmar från filateliutställningar. 		

Bl.a. flera olika häften från Solex 1982, andra påtryck på 		
Lilla Riksvapnet, SFF-faksimil, barnfrimärken, etc. 	 300:-

2908L	 Ett antal ostämplade En Krona stämpelmärken, 4 och 15 öre 		
lokalmärken Stockholm, plus ett femtiotal konstblad, delvis 		
fuktskadade, i def. Konstnärs Gillets Album, samt mapp med 		
stort antal uppklistrade tidningsurklipp, bl.a. rörande 		
kommunikationer. 	 300:-

Kilovara / Kiloware
2909L	 Plomberade från försäljningsår 1975, 1976, 1977, 1980. (4) 	 500:-
2910A	 Oöppnad kilovara 1975. 	 300:-
2911L	 Förseglat postkilo 1967. 	 300:-
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Lördagen den 16 februari, tidigast kl. 15:00
Övriga nordiska länder / Other Nordic countries

Norge, förfilateli / Norway, prephilately
2912K	 Lot 1825–66 förfilateli och ofrankerade försändelser. Inkl. 		

en del inkommande post t.ex. en försändelse 1835 från 		
Danmark med anteckningar ”frco Helsingb” och ”pr Dampskib” 		
till Mandal. Inspektera! Mest god kval. (16) 	 800:-

Norge, singlar / Norway, single items
2913	 1	 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Praktexemplar 			 

	 med breda marginaler och distinkt stämpel 			 
	 BERGEN. (Foto) 	 �	 1.000:-

2914	 1	 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Nummerstämpel 			 
	 253. Prakt. 	 �	 400:-

2915	 1	 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Mycket vackert 			 
	 och fräscht exemplar. 	 �	 300:-

2916	 3b	 1857 Oscar I 3 skilling grå. Mycket vackert 			 
	 ex LYX-stämplat TROMSØ 26.7.1862, samt med 			 
	 del av andra stämpel. (Foto) 	 �	 300:-

2917	 4	 1856 Oscar I 4 skilling blå. Prakt TVEDESTRAND 			 
	 19.7.60. (Foto) 	 �	 300:-

2918	 10	 1863 Vapentyp 24 skilling brun. Vackert par 			 
	 med paketstämpel. Perfekt centrering. 	 �	 300:-

2919	 11	 1867 Vapentyp 1 skilling 1 gråsvart och 8 skilling			 
	 8 karminrosa i PAR på brevomslag (horisontalt veck			 
	 berör 1 skillingen) till London, stämplat CHRISTI-			 
	 ANIA 17.11.68. Sidostämpel ”2 ¾ W.Fr.”.(Foto) 	 *	 1.500:-

2920	 13	 1868 Vapentyp 3 skilling gråviolett. Ovanligt 			 
	 vackert, färgfriskt, exemplar med perfekt 			 
	 tandning, stämplat CHRISTIANIA. 	 �	 300:-

2921	 43	 1882 Oskuggat posthorn 20 øre brun. Stpl något			 
	 otydligt LAURVIG 4 1.8.88. 	 �	 300:-

2922	 68	 1896 Posthorn 10 øre karmin, tandn. 13½ × 12½			 
	 i fyrblock. Stämplat CHRISTIANIA 29 VII 95.			 
	 Något ojämn tandning som oftast. (Foto)	 �	 300:-

2923	 73 m fl	 Posthorn 1, 2, 3, 5 och 10 øre på ”Amundsenkort” 			 
	 från POLHAVET. (Foto) 	 *	 400:-

2924	 94	 1910 Haakon VII profil II 1,50 Kr ultramarin. 			 
	 Fräscht exemplar. F 3500 (Foto) 	 �	 600:-

2925K	151-57	 Rekbrev sänt till Sverige, frankerat med en 			 
	 komplett serie 1925 Isbjörn och flyg, Stpl 			 
	 OSLO ST.HANSHAUGEN 15.V.20. (Foto)	 *	 300:-

2926K	264	 1941 Norska legionen 20+80 øre röd samt på 			 
	 FDC, dessutom medföljer 32 vykort från ca 			 
	 1930–40-talen. 	 éé	 300:-

2927	 277	 1941 “V”-märken 50 øre brunlila vm posthorn. 			 
	 Vackert exemplar med nedre marginal. Signerat 			 
	 BG. F 4000 (Foto) 	 éé	 700:-

2928	 277	 1941 “V”-märken 50 øre brunlila vm posthorn. 			 
	 Expertsign. Zumstein. F 1600 	 é	 500:-

2929K	352-55, 389-430   1946 Kung Haakon VII SET (4) och 			 
	 1950 Haakon VII SET (19). F 2025 	 éé	 300:-

Norge, försändelser / Norway, covers
2930		  Helsaker, 10 öre brevkort av posthornstyp sänt till 		

	 Österrike och eftersänt till LUXEMBURG. Mycket 		
	 sällsynt destination! Utställningsobjekt! (Foto) 	 600:-

Norge, samlingar / Norway, collections
2931L	 Omfattande samling tusentals märken 1855–2011 i tre 	pärmar. 		

T.ex. ca 145 skillingar varav fyra ex nr 1, mängder med 	Posthorn 		
inkl. F 41, överkomplett F 87–95 och Nordkap inkl. tre set 			 
F 181–83 varav ett set på brev, F 264–65+277 både � och é, 			
en hel del försändelser inkl. RM1, FDC 2.9.41, etc. Även 		
Norgeskatalogen 2011 och katalog Maskinstämplar 1904–

	 2004 MYCKET HÖGT KATALOGVÄRDE!	 éé/é/�	 10.000:-
2932P	 Samling 1855–1940 på blad från gammal samling. Vacker 		

samling med 29 skillingar inkl. 3×F1 inkl. två praktexemplar 		      
och samtliga skilling (delvis blandad kvalitet). Nästintill 		
komplett inkl. 12 skilling oskuggat posthorn stpl. Vänligen 		     
besiktiga! Ngt blandad kval. (300) 	 é/�	 6.000:-

2933A	 Trevlig samling 1855–1969 i fint DAVO-album med fickor 			 
och kassett. Nästan komplett i huvudnummer med mycket 			 
få luckor. Många märken med flera nyanser. Bl.a. 			 
finns 34 skillingar i mest bra kvalitet. Nr 1 med 			 
praktstämpel BERGEN och bred marginal, men med veck 			 
och en fläck. Ett flertal märken med vackra stämplar, 			 
se foton på www.philea.se. 	 �	 5.000:-

2934A	Samling 1855–1978 i Lindner-album med fickor. 64 st 			 
skillingar e.g. F 1×3, 5×2, 6×2, 7×2, 9×2, 12×2, 14×2.			 
Oscar II komplett. Fåtal posthornsvalörer. Många bättre			 
1920–40-tal inkl. dubbletter, ibland både � och é.			 
V-påtryck komplett inkl. 50 öre med vm é.			 
Mycket högt värde. Blandad kval. 	 é/�	 4.000:-

2935A	 Trevlig samling 1856–1985 i insticksbok. Inga riktigt 			 
dyra märken, men en hel del bättre som 29 skillingar, 			 
många Posthorn, Universitetet och Legionen éé, etc. 			 
Ngt blandad kvalitet på det äldre, sedan bra. (2000) 	 éé/é/�	 3.000:-

2936K	Lot skilling till posthorn på instickskort. Bl.a. 48 			 
skillingmärken. Facit ca 30000. Blandad kval. 	 �	 2.500:-

2937A	 Parti 1970-tal–2000 på blad/i insticksböcker. Bra 			 
variation och NOMINAL ca NOK 5300. 	 éé	 2.000:-

2938A	 Dubblettsamling med mängder av märken 1855–1960 inkl. 			 
ca 35 skillingar och mycket Posthorn, överkomplett 			 
Nordkap, fyra ex Legionen éé/é/�, en del stämplar, 			 
etc. Mest god kval. 	 éé/é/�	 1.500:-

2939A	 1863–2002 i Visiralbum. Inkl. tre skillingmärken, 			 
några Posthorn, kompletta serier, mycket nominal och 			 
några häften. Mest bra kval. 	 éé/é	 1.500:-

2922

2923

2925

2919

2930
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2940P	 Samling/parti 1910–70-tal på Visirblad och i ett 			 
mindre album. En del lite bättre märken och serier. 			 
Mest god kval. (400) 	 Mest éé	 1.000:-

2941P	 Lot 1863–1951 på Visirblad. E.g. F 12, 125, 126, 			 
Amundsen 1925 komplett, Legion, Universitetet, V-			 
påtryck utan vm komplett. Ett fåtal é bl.a. F 10, 			 
18, 19, 21. F SEK 11000 	 éé	 1.000:-

2942A	1878–1987 i Schaubekalbum med bra Posthorn inkl. 			 
F 76–86 é, F 130–33 + 213–22 + 230–36 éé, etc. Till 			 
synes komplett (ej påtrycken) och huvudsak éé efter 			 
1941 inkl. F 352–55, Lykkebrevet och tjänste, etc. 	 éé/é	 1.000:-

2943A	 1855–1990’s i Visiralbum. Inkl. ca 30 skillingmärken, 			 
några bättre äldre serier, etc. Ngt blandad kval. 	 �	 1.000:-

2944A	1900–modernt i två insticksböcker. Inkl. en del 			 
tjänste. Mest god kval. (1400) 	 Mest �	 800:-

2945L	 1856–1993 i bananlåda. Samling i album, dubbletter i 			 
album och låda. Mest bra kval. 	 éé/é/�	 800:-

2946A	Två album med dubbletter mest 1940-tal–modernt inkl. 			 
tusentals tjänste, Grieg provtryck i otandat 32-block, 			 
éé nom ca 1100 inkl. flera häften+block. Även något 			 
Grönland inkl. H2+4, etc. 	 éé/é/�	 700:-

2947A	 Album 1909–90-tal inkl. flera bättre. T.ex. F 119, 426–28			 
+459 éé, två é set Nordkap I, etc. (hundratals)	 éé/é	 700:-

2948A	Fyra insticksalbum med dubbletter mest 1930–80-tal inkl. 			 
en del bättre, t.ex. F 354 éé, flera éé enheter, etc. 	 éé/é/�	 700:-

2949	 1856–1950. Alla olika, t.ex. F 28, 36, 268, 271-72, 			 
296, Tj22, 59, 61-62, 66. Mest god kval. F 5.620 SEK (43) 	 �	 600:-

2950P	 Samling 1910–80-tal på 13 visirblad, det äldre mest é, 			 
det nyare mest éé. 	 éé/é	 600:-

2951A	 1992–1999 i album. Presentförpackningar. Nominal 			 
1500. Även en del FDC och annat. Bra kval. 	 éé	 600:-

2952	 1938–59. Alla olika, t.ex. F 198-201, 297. éé:296-97, 355, 			 
413-15, 441-43, 459. Mest god kval. F 4.120 SEK (34) 	 éé/é	 500:-

2953K	 Liten lot klassiska märken. Bl.a. prakt Oscar 2 kr 			 
och 13 skillingar (18). 	 �	 500:-

2954K	Kuvert med postfriska märken mest 1970-tal inkl. 			 
mycket enheter, en del tjänste, etc. F ca 10500. 	 éé	 500:-

2955P	 Parti 1856–1945 på Visirblad. Bl.a. 14 st skillingar, 			 
gott om posthorn och 1920-talsutgåvor t.ex. Amundsen 			 
1925 komplett. Blandad kval. (425) 	 �	 500:-

2956P	 1863–1973 på Visirblad inkl. F 10, 181–83+264 é, 			 
F 413–15+459 éé, etc. (300) 	 é/�	 500:-

2957P	 Ca 100 st bruksmärken från huvudsakligen 1960–70-talen 			 
utvalda stämplar samt fyra st försändelser. 	 �	 500:-

2958A	 1855–1980 i KABE-album med fickor med flera bättre 			 
märken. Mest bra kval. 	 Mest �	 500:-

2959P	 Parti 1970–80-tal på Visirblad, nom ca 900. Även en 			 
del stpl + u.g. 	 éé	 450:-

2960K	Årssatser 1970, 1971, 1973 (3). Facit 5450 	 éé	 800:-
2961L	 Stämplar. Intressant samling/parti tusentals ortstämplar A–Ö 		   

1860–2000-tal i sex pärmar inkl. många vackra. Cirka 15 kg. 	�	 2.000:-
2962P	 Brev parti. 30 st luftpostbrev, 1929 (två st), 1930-tal 			 

(26 st) och 1940-tal (två st). Utmärkt kvalitet. Sortrik. 	 *	 1.200:-
2963K	 Brev lot OSCAR I. 4 skilling på inrikes brev med 			 

fettfläckar, samt 2×4 skilling på brevframsida till 			 
Sverige med ett defekt märke. Dålig kval. (2) 	 *	 500:-

Danmark, singlar / Denmark, single items
2964	 1 I	 1851 2 Rigsbank-skilling blå, första upplagan 	(Ferslew) 		

	 plåt II, nr 99, typ 9. Med onumrerad ringstämpel, nära 			 
	 klippt nedtill. Imtyg Kaiser. F 22000 (Foto) 	 �	 2.000:-

2965V	1 II	 1851 2 Rigsbank-skilling blå, andra upplagan. 			 
	 Två exemplar på ’udenbyes fodpostbrev’. Intyg 			 
	 CAM, höger märke med reparerad övre marginal 			 
	 – i övrigt ett vackert och sällsynt brev med 			 
	 fina marginaler! (Foto) 	 *	 6.000:-

2966K	2	 1851 Riksbankskilling FIRE R.B.S. brun. 			 
	 Vackert exemplar med fulla marginaler. Intyg 			 
	 Raybaudi bifogas. F 6000 (Foto) 	 é	 1.000:-

2967	 6	 1857 Skilling 16S. gråviolett. Par. Goda 			 
	 marginaler. Sidvända nummerstpl 182. 	 �	 300:-

2968	 6b	 1857 Skilling 16S. violettgrå. F 1800 	 �	 400:-
2969	 8	 1858 Otandade, våglinjerad bakgrund 8S grön. 			 

	 Fint ex med klara marginaler. F 1400 	 �	 300:-
2970	 10	 1863 Linjetandade 16S lila. Vackert felfritt 			 

	 ex med två stämplar. F 7000 (Foto) 	 �	 1.000:-
2971	 10	 1863 Linjetandade 16S lila (hörnveck, avtryck 			 

	 av bläckskrift på baksidan). Färgfriskt 			 
	 exemplar! F 7000 (Foto) 	 �	 600:-

2972	 11-15	 1864 Stor ovaltyp SET tandn. 13 × 12½ (5). 			 
	 Trevliga ex. F 4280 (Foto) 	 �	 800:-

2973	 11v5	 1870 Stor ovaltyp 2 Skill i ett vackert 			 
	 otandat par med vänster marg. (Foto) 	 éé	 500:-

2974	 20-24	 1870 Tvåfärgad siffertyp tn 14 x 13½ SET (5). F 3800 	�	 500:-
2975	 26-27	 1870 Tvåfärgad siffertyp 4 och 48 skill tandn. 			 

	 12½ (2). 	 �	 500:-
2976	 27	 1870 Tvåfärgad siffertyp 48 skill lila/brun, tandn. 			 

	 12½, ringstämplad ”219”. Normalblekt, välcentrerat 			 
	 exemplar med perfekt tandning! (Foto) 	 �	 700:-

2977	 28bv	 1875 Örevalörer 3 øre pärlgrå/matt ultramarin 			 
	 omvänd ram. F 4000 	 �	 500:-

2978	 51	 1888 Vapentyp små hörnsiffror 10 øre mörkröd 	pos 94. 		
	 Intyg Møller. Äkta och utan reparation.F 6500 (Foto) 	�	 2.000:-

2979	 67	 1905 Christian IX 50 øre lila par. F 1600 	 �	 300:-
2980	 121	 1915 Posthuset 5 Kr brunröd vm Kors. F 1400 	 �	 300:-
2981	 121	 1915 Posthuset 5 Kr brunröd vm Kors. Fint 			 

	 exemplar med tydlig rättvänd stämpel 			 
	 KJØBENHAVN 22.2.16. F 1400+ 	 �	 300:-

2982	 121v2	 1915 Posthuset 5 Kr brunröd vm Kors, KJØBFEN-			 
	 HAVN (pos 44). Praktex. F 4500 (Foto) 	 �	 1.000:-

2983	 124-30	 1926 Påtryck på tjänstemärken SET vm Kors 			 
	 (7). F 2200 	 �	 500:-

2984	 165	 1913 Christian X 1 Kr brun. F 2500 	 éé	 500:-

2966

2965
2987 2992
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2985	 201-12	 1924 Postverket 300 år SET (12). Serie i tre 			 
	 fyrblock. F 1500 	 éé	 300:-

2986	 201-12	 1924 Postverket 300 år SET (12). Serie i tre 			 
	 marginalfyrblock. F 1500 	 éé	 300:-

2987K	213-15	 1925 Luftpost 10 øre grön, 15 öre violett, 			 
	 25 öre röd samt Skepp 15 öre röd och 25 öre ljus-			 
	 blå på rekommenderat luftpostbrev till Tyskland.			 
	 Stämplat KJØBENHAVN 18.7.27. (Foto) 	 *	 900:-

2988	 216	 1925 Luftpost 50 øre grå. Ovanligt vackert 			 
	 exemplar med felfri tandning av denna 			 
	 nyckelvalör, stämplat KØBENHAVN 12.6.36. 			 
	 F 2300 (Foto) 	 �	 300:-

2989	 229a	 1933 Skepp 20 øre grå rutad bakgrund typ I. 			 
	 Plåtsår över A i DANMARK. (Foto) 	 éé	 300:-

2990	 231	 1933 Skepp 25 øre blå, rutad bakgrund. F 1500 	 éé	 300:-
2991K	 246-55	 1930 Christian X 60 år SET (10). F 1800 	 éé	 300:-
2992K	262-63, 266   1934 Luftpost 10 øre orangegul, 15 			 

	 øre brunröd och 1 kr brun på luftpostbrev 			 
	 till Filippinerna, stämplat HADERSLEV 6.9.38. 			 
	 Transitstämplar Berlin och Hong Kong. (Foto)	 *	 300:-

2993	 278-80H1-3   1937 Dybbøl-Mølle SET. 	 éé	 300:-
2994	 Tj1-3	 Tjänste, 1871 Skillingvalörer 2, 4 och 16 			 

	 sk, tandn. 14 × 13½ (3). F 3850 	 �	 500:-
2995	 PF1-15	 POSTFÆRGE. 10 Kr é, 50 öre och 1 kr med intyg 			 

	 Nielsen. Bra kvalitet. F 6300 (Foto) 	 �	 1.500:-
2996	 RE55, RE56   Reklam, Alfred Benzon Krydderier och 			 

	 Svan + Alfred Benzon Krydderier och AB, 			 
	 tillsammans med fyra st 10öre brun i sex block			 
	 med marginal, stämplat THORSHAVN 10.2.34. 			 
	 Även RE43, Galle & Jessen, två ex tillsammans 			 
	 med 10öre brun i sex-block, stämplat THORSHAVN 			 
	 5.5.33. Mycket ovanligt med reklam-märken 			 
	 stämplade på Färöarna. AFA 1100DKK++. 	 �	 400:-

2997	 H8	 Häfte, 1934 De fyra K:na. Vackert häfte i 			 
	 praktkvalitet. F 1800 (Foto) 	 éé	 800:-

Danmark, samlingar / Denmark, collections
2998V	Gammal Kunath lagerbok med nästan uteslutande 			 

skillingar. Bl.a. finns en 2 sk (AFA 2) med klara 			 
marginaler. Se bilder på www.phlea.se. (ca 170) (Foto) 	 �	 15.000:-

2999P	 1851–ca 1940 på gamla albumblad. Bra och välfylld 			 
samling 2 RBS (smala marg), övriga skillingar komplett. 			 
Även lite Grönland och Schlesvig-Holstein. Ngt blandad 			 
kval. (300) 	 é/�	 6.000:-

3000A	1851–1978 i Lindner-album med fickor. Bl.a. 49 st 			 
skillingar t.ex. fem st 4 RBS, fyra ex F 3, 6×1, 			 
10×2. 48 skill é- (é), 5 öre små hörnsiffror, båda 			 
5 kr Posthuset, Christian X komplett, Postfærge 			 
komplett med mera. Dubbletter. Mycket högt värde. 			 
Mycket blandad kval. 	 éé/é/�	 6.000:-

3001A	1855–1979 i Leuchtturm-album med fickor. Inkl. tjänste, 			 
lösen och postfärjemärken, samt Slesvig. I början 			 
blandad, sedan bra kval. (1000) 	 éé/é	 6.000:-

3002A	1851–1981 i mest bra kvalitet i pärm. I början mest 			 
stämplat, sedan mer och mer éé. Bl.a. 18 skillingar, 			 
båda Posthusen. Välbesatt, men de dyraste saknas. 			 
Även Grönland och Färöarna. 	 éé/é/�	 4.000:-

3003A	1851–1988 in album. Ca 30 skillingar i blandad 			 
kvalitet, bägge posthusen, Luftpost é/�, etc. Högt 			 
katalogvärde. Ngt blandad kval. (1000) 	 Mest �	 3.500:-

3004P	 Parti skillingar–ca 1950 på blad. Omfattande med 			 
bl.a. femtiotalet skillingar, flygmärken, tjänste/lösen 			 
och även några från Grönland inkl. Amerikautgåvan-			 
valörer, mycket blandad kval men å andra sidan mycket 			 
högt katalogvärde. 	 Mest �	 3.000:-

3005A	1851–1973 i E.W. Larsson-album. Inkl. ett par bättre 			 
märken. Även tjänste, lösen och postfärje-märken. I 			 
början ngt blandad, sedan bra kval. (500) 	 é/�	 2.000:-

3006A	1851–ca 1980 i två insticksalbum inkl. mängder med 			 
dubbletter. Börjar med ett 60-tal skillingar (blandad 			 
kval), mycket av det äldre materialet, från 1920-talet 			 
och framåt oftast både stpl och ostpl samt senare 			 
stpl och éé i parti. Även en del tjänste, postfärja 			 
och Slesvig, etc. 	 éé/é/�	 1.700:-

3007P	 1930–70 på Lindnerblad, t.ex. Dybbøl-Mølle i fyrblock, 			 
reklamsammantryck, PF, etc. F ca 17000. 	 éé	 1.200:-

3008P	 1851–1960 på blad. Nio st skillingar varav två st 			 
4 RBS, F 67, 68, 5 kr Posthuset vm krona, avisporto 			 
5 och 10 kr, m.m. 	 �	 1.200:-

3009P	 1843–1951 på blad. Flera bättre t.ex. F 3×2, 5. 5 kr 			 
Posthuset vm krona, Christian X komplett, Postverket 			 
1924 komplett, Cancer komplett, m.m. Blandad kval. 	 �	 1.200:-

3010P	 Dubblettparti 1940-tal–ca 1960 inkl. en del Postfærge 			 
och tjänste. Mest éé, en del i antal. 	 éé/é/�	 1.200:-

3011	 Liten lot äldre märken inklusive några par med 			 
reklammärken. (ca 40) 	 éé/é/�	 1.000:-

3012A	 1912–70-tal i två insticksböcker. Inkl. en del Slesvig, 			 
DVI och Grönland. Bra kval. (500) 	 Mest ostpl	 1.000:-

3013A	 1854–1986 i insticksbok. Including some better and 			 
face value. Mest bra kval. 	 éé/é	 1.000:-

3014L	 Klassiskt–modernt i sju album och en kartong. Omfattar 			 
Danmark, Färöarna, etc. Även en del nominal. Mest 			 
bra kval. 	 éé/é/�	 1.000:-

3015	 1854–appr 1940. Alla olika, t.ex. F 67-68, 162, 181, 			 
201-12, 248, PF15, TI7, TI9-10, TJ6, Tj9, Thule1-5. 			 
Mest god kval. F 7.620 SEK (60) 	 �	 800:-

3016	 1854–1926. Alla olika, t.ex. F 3, 5, 11, 14, 16 (kht), 21, 			 
23, 36-37, 44. Mest god kval. F 9.130 SEK (22) 	 �	 800:-

3017P	 Lot skillingar på tre visirblad : F 3, 5, 7×84, 8, 			 
11×7, 12×7, 13, 14×3. Mycket blandad kval. (105) 	 �	 800:-

3018P	 1858–1934 på Visirblad. Postfriskt bl.a. F 7, 78, 			 
93, 145, 168–69, 184–93, 201–12 i fyrblock, m.fl. 			 
F drygt SEK 8000. Mest bra kval. 	 éé/é	 800:-

3019A	 1851–1990-tal i Visiralbum. Inkl. ca 20 skillingmärken, 			 
Posthuset, övertryck, etc. Ngt blandad kval. 	 �	 800:-

3020L	 1864–1975. Fyra st restsamlingar i bl.a. Leuchtturm- 			 
och Lindneralbum. Även Grönland och lite DVI. (2000) 	éé/é/�	 800:-

3021	 1907–. Alla olika, t.ex. F 201-12, 243-45, 248, PF6-7, 			 
PF23-25, PF27 II, TI7, 9-10, TJ9. Mest god kval. 			 
F 6.505 SEK (Ca 50 st) 	 �	 700:-

3022	 1854–1918. Alla olika, t.ex. F 36, 48, 144, 162, 164, 			 
183, 192. Mest god kval. F 4.940 SEK (35) 	 �	 600:-

3023	 1904–24. Alla olika, t.ex. F 47, 127-30, 153, 160, 			 
167, 191, 201-10. Mest god kval. F 5.050 SEK (29) 	 éé	 600:-

3024	 1933–63. Alla olika, t.ex. F 232a, 271, 261, 277, 			 
280H1, 342, L8-9, PF35, Grönland 33, 36. Mest god 			 
kval. F 5.175 SEK (35) 	 éé	 600:-

3025	 1904–28. Alla olika, t.ex. F 65, 68, 93, 97, 127, 130, 155, 			 
157, 160, 167-69. Mest god kval. F 4.780 SEK (26) 	 éé	 600:-

3026	 1904–28. Alla olika, t.ex. F 65, 67, 75, 83, 122-30, 			 
141, 144-45. Mest god kval. F 5.110 SEK (32) 	 é	 600:-

3027	 1904–28. Alla olika, t.ex. F 67, 122-23, 145, 153, 			 
159, 161-62, 165-66, 68-69, 171. Mest god kval. 			 
F 5.165 SEK (21) 	 é	 600:-

3028	 1913–51. Alla olika, t.ex. F 159, 191, 199-200, 213, 215, 			 
267-72, PF1, Tj1 (é), Tj9. Mest god kval. F 5.725 SEK (43) 	 é	 600:-

3029K	Postfrisk lot 1960-tal–1990 på instickskort. Nom ca 1200. 	 éé	 600:-
3030	 1895–1937. Alla olika, t.ex. F 44, 162, 201-12, 231, 243-45, 			 

248, 262-66, L1-8, L20-24. Mest god kval. F 4.355 SEK (46) 	 �	 500:-
3031	 1875–1918. Alla olika, t.ex. F 29, 31, 48-49, 72, 75, 124-30, 			 

132sx5, 144-45, 165. Mest god kval. F 4.770 SEK (28) 	 é	 500:-
3032	 1904–35. Alla olika, t.ex. F 48, 127, 145, 168-69, 191, 			 

199-200, 213-15, 231, 245. Mest god kval. F 4.785 SEK (32) 	 é	 500:-
3033	 1904–34. Alla olika, t.ex. F 65, 68,93, 97, 141, 			 

168-69, 222, 262-66. Mest god kval. F 4.250 SEK (26) 	 éé	 500:-
3034	 1904–51. Alla olika, t.ex. F 65, 93, 168-69, 262-66, 270-71, 			 

277, 278h1, 284, 342, Tj7. Mest god kval. F 4.385 SEK (26) 	éé	 500:-
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3035	 1904–51. Alla olika, t.ex. F 65, 93, 168-69, 262-66, 270, 284, 			 
342, L8, PF35, T2-5. Mest god kval. F 4.320 SEK (40) 	 éé	 500:-

3036A	Parti 4 RBS–1970-tal i Visiralbum. Bl.a. 18 st skillingar, 			 
25 öre luftpost 1935, 24 märken Danska Västindien, något 			 
Grönland. Även julmärken. Blandad kval. (900) 	 �	 500:-

3037A	 1850–1970-talen i fyra insticksböcker. Danmark 			 
stämplat, plus en del Färöarna éé mestadels i fyrblock. 			 
Ngt blandad kval. (900) 	 éé/é/�	 500:-

3038L	 Dubblettsamling/parti ca 1890–1990-tal i fem insticks-			 
album samt album med éé/� Färöarna + några DVI. 	 �	 500:-

3039L	 Restsamling ca 1875-1997 samt 1000-tals märken i 			 
kuvert och en del klipp. 	 �	 500:-

3040	 1918–51. Alla olika, t.ex. F 191, 213, 225-26, Grönland 			 
P4-5, 38, Thule 1-5. Mest god kval. F 3.690 SEK (30) 	 é	 400:-

3041A	 1880-tal–1992 i två insticksböcker. Många dubbletter. 			 
Även en del xx. Mest bra kval. 	 éé/é/�	 400:-

3042K	Lot F 243–45, 262–66 och 267–72 på visirkort. 			 
Katalogvärde 1800:-. Bra kval. (14) 	 éé	 300:-

3043A	 1970-tal–86 i tre album. Dubbletter, inkl. en del 			 
nominal. Mest bra kval. 	 éé/é/�	 300:-

3044K	F 48 på rekbrev sänt till Sverige, F 31+4×53 på 8 øre 			 
frankokuvert med postförskott till Sverige 1895 och 			 
ett assurerat krigsfångebrev sänt från PETROGRAD 			 
(St. Petersburg) till Köpenhamn 1917. (Foto) 		  500:-

3045K	Häften. 29 st 10 kr-häften (nr 1–22). AFA 6930 DKK. 	 éé	 600:-
3046K	Häften. 30 häften mellan HS1–30 inkl. fåtal dubbl. 			 

AFA 5360 DKK. 	 éé	 600:-
3047A	 Häften. 39 häften inkl. tolv st HA10–22, 10 kr-häften 			 

nr 9–19, 13 st 20 kr-häften, etc. AFA 6280 DKK. 	 éé	 600:-
3048K	23 häften HS1–29 varav fåtal dubbletter. AFA 3550. 	 éé	 400:-
3049L	 Häften. 39 häften varav tolv HA10–22, 13 st 			 

20-kronorshäften, etc. AFA 6280 DKK. 	 éé	 400:-
3050P	 Brev. 16 st luftpostbrev, mest första flyg från 1930-talet. 	 *	 600:-
3051K	 Brev lot bl.a. 7 på 20 öre (F 130) på vackert brev 			 

1926 och ett trevligt adressbrev till Sverige 1894, 			 
med blå transitstämpel Malmö Utr Paket Exp. dessutom 			 
ett stämpelmärke ”Sveriges Statsbanor Ilgodsexp 			 
Stockholm S.” Operf rödbrunt märke utan valör. Mycket 			 
sällsynt, ett fåtal ex kända! Mycket bra kval. 	 *	 300:-

3052	 F 132, 1918 Christian X 7 øre orange HALVERAD på bruks-		
använt brevkort (hörnveck) stämplat ODENSE 5.6.19. (Foto)	 300:-

Slesvig / Schleswig
3053	 Tj1	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 2½ Pf grå. På 			 

	 brevstycke med övertrycksvariant C defekt övre 			 
	 del i C.I.S (II). Variantbevis. F 1100 (Foto) 	 �	 600:-

3054	 Tj1	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 2½ Pf grå. På 			 
	 brevstycke med övertrycksvariant C defekt 			 
	 övre del i C.I.S. (I) Variantbevis. F 1100 (Foto) 	 �	 600:-

3055	 Tj1	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 2½ Pf grå. Med 			 
	 variant färgfläck i P (pos 4, 94, 97) 			 
	 Variantbevis. F 1100 (Foto) 	 �	 500:-

3056	 Tj3	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 7½ Pf brun. Med 			 
	 variant ”Brun färgfläck till höger om det andra 			 
	 I i PLEBICIT” (pos 39). Variantbevis. (Foto) 	 éé	 900:-

3057	 Tj3	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 7½ Pf brun. 			 
	 Med variant ”Brun färgfläck till vänster om 			 
	 Pf” (pos 86). Variantbevis. (Foto) 	 éé	 900:-

3058	 Tj3	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 7½ Pf brun. 			 
	 Med övertrycksvariant ”Mindre punkt än normalt 			 
	 mellan I och S i C.I.S”. Variantbevis. (Foto) 	 éé	 900:-

3059	 Tj3	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 7½ Pf brun. På 			 
	 brevstycke med övertrycksvariant ”2 stora 			 
	 färglösa fläckar i övre delen av I i C.I.S”. 			 
	 Variantbevis. (Foto) 	 �	 700:-

3060	 Tj3	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 7½ Pf brun. På 			 
	 brevstycke med övertrycksvariant ”Tydligt 			 
	 dubbeltryck av punkten mellan C och I i 			 
	 C.I.S”. Variantbevis. (Foto) 	 �	 600:-

3061	 Tj3	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 7½ Pf brun. På 			 
	 brevstycke med övertrycksvariant ”Avrundat S 			 
	 i C.I.S”. Variantbevis. (Foto) 	 �	 600:-

3062	 Tj4	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 10 Pf röd. Med variant 			 
	 ”Kägelformat nedsteg på T till höger” (pos 40). 			 
	 Vackert välcentrerat ex. Variantbevis. (Foto) 	 éé	 1.200:-

3063	 Tj4	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 10 Pf röd. Med 			 
	 variant ”Brott på vänstra ramlinjen - delvis 			 
	 svagt - och hack i ytterramen” (pos 59, 79). 			 
	 Variantbevis + attestkopia. (Foto) 	 �	 1.200:-

3064	 Tj4	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 10 Pf röd. På 			 
	 brevstycke med variant ”Inhack på vänstra 			 
	 ramlinjen” (pos 63). Variantbevis, signerat 			 
	 av tre experter. (Foto) 	 �	 900:-

3065	 Tj4	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 10 Pf röd. På 			 
	 brevstycke med variant ”Stort brott på vänstra 			 
	 ramlinjen” (pos 50, 51, 60). Vackert välcentrerat 			 
	 ex. Variantbevis. (Foto) 	 �	 900:-

3066	 Tj6	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 20 Pf blå. Med 			 
	 övertryckvariant ”Punkt mellan I och S 			 
	 betydligt mindre”. Variantbevis. (Foto) 	 �	 1.200:-

3067	 Tj6	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 20 Pf blå. Med 			 
	 variant ”Vit punkt i L” (pos 22,72). Rufftandat, 			 
	 Michel värderar detta +100 %. Variantbevis. (Foto) 	 �	 1.200:-

3068	 Tj11	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 1 Mark brun 			 
	 med tandad nedre arkrest. Michel värderar 			 
	 detta +100 %. Med övertrycksvariant ”Bokstaven 			 
	 C avkortad upptill”. Variantbevis. (Foto) 	 éé	 2.500:-

3069	 Tj11	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 1 Mark brun. 			 
	 Med övertrycksvariant ”Dubbeltryck av vänstra 			 
	 sidan av C i C.I.S.” samt variant på grundmärket 			 
	 ”Stor färgfläck under E i SLESVIG”. En stor 			 
	 sällsynthet, Variantbevis bifogas. (Foto) 	 éé	 1.200:-

3070	 Tj11	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 1 Mark brun. 			 
	 Med variant ”Färgfläck i till vänster under 			 
	 ramlinjen, ramlinjen tunn i övre vänster 			 
	 hörn” (Pos 3, 48). Variantbevis. (Foto) 	 �	 1.500:-

3071	 Tj12	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 2 Mark blå. Med 			 
	 variant ”E och B i PLEBISCIT förbundna.”(pos 			 
	 41, 45). Variantbevis och attestkopia bifogas. (Foto) 	éé	 1.800:-

3072	 Tj12	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 2 Mark blå. 			 
	 Med övertrycksvariant ”Dubbeltryck av vänstra 			 
	 sidan av C i C.I.S.” samt högra punkten större 			 
	 än den vänstra”. En stor sällsynthet, 			 
	 Variantbevis och attestkopia bifogas. (Foto) 	 éé	 1.500:-

3073	 Tj13	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 5 Mark grön. 			 
	 Med övertrycksvariant ”Dubbeltryck på vänstra 			 
	 sidan av C i C.I.S.” samt variant på urmärket 			 
	 ”Bula på högra ramlinjen” (pos 1, 40). 			 
	 Sällsynt! Variantbevis bifogas. (Foto) 	 éé	 3.500:-

3074	 Tj14	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 10 Mark röd. 			 
	 Brevstycke med övertrycksvariant ”Dubbeltryck 			 
	 på vänstra sidan av C i C.I.S.” Variantbevis 			 
	 bifogas. (Foto) 	 �	 3.500:-

3075	 Tj14	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 10 Mark röd. 			 
	 Med variant ”Brott på understa slängen av S 			 
	 i SLESVIG samt färgfläck över gravstenen” 			 
	 (pos 7). Sällsynt! Variantbevis bifogas. (Foto) 	 �	 3.500:-
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3076		  Helsaker, 10 pf 1.ZONE sänt från Løjt Kirkeby 			 
	 till Stubbekøbing stämplat med vacker brostämpel 			 
	 typ IIb 12.6.20 (giltigt mellan 25.5 till 17.7). (Foto)	 *	 250:-

3077A		  Samling 1920 i album. Trevlig äldre samling, 			 
	 inkl. flera kompletta serier som t.ex. 15–28 			 
	 i stämplat skick, två C.I.S, otandade märken, 			 
	 inkl. tio st fyrblock, varianter (även på 			 
	 påtryck), MAK-övertryck, brev och helsaker, 			 
	 m.m. Mest god kval. (500) (Foto)	 éé/é/�	 15.000:-

Danska Västindien / Danish West Indies
3078	 1	 1855 Otandat 3 cents karmin-mörkkarmin. F 2400 	 é	 500:-
3079	 1c	 1855 Otandat 3 cents karmin-mörkkarmin med 			 

	 brunt gummi (regummerat i St. Croix). F 2400 	 é	 500:-
3080	 4	 1873 Linjetandat 4 cents blåultramarin. F 2500 	 é	 500:-

3081K	 8b	 1878 Tvåfärgad siffertyp 5 cents mörkgrå/gulgrön 			 
	 tandn. 14 × 13½ på brev till San Juan, Puerto 			 
	 Rico, ST THOMAS 5.3.1881, ank-stpl. Brevet 			 
	 har fallit isär och märket med lätt arkiv-			 
	 veck, men ovanlig försändelse. F 5000 	 *	 400:-

3082	 13	 1879 Tvåfärgad siffertyp 50 cents violett, tandn. 			 
	 14 × 13½. Perfekt centrering. F 2500 (Foto) 	 é	 600:-

3083K	37	 1905 Christian IX 50 bit i postfriskt tjugoblock 			 
	 med hörnmarginal. F 5200 	 éé	 300:-

3084	 38-40	 1905 St. Thomas hamn SET (3). F 1250 	 é	 300:-
3085K	41	 1908 Frederik VIII 5 bit grön/ljusgrön på 			 

	 vykort till Österrike och eftersänt till Egypten. 			 
	 Sällsynt destination. Utställningsobjekt! (Foto) 	 *	 800:-

3086K	41	 1908 Frederik VIII 5 bit grön/ljusgrön på 			 
	 brevkort med julmärke bundet (defekt). Ovanligt 			 
	 med julmärken på försändelse. (Foto) 	 *	 500:-

3087K	41	 1908 Frederik VIII 5 bit grön/ljusgrön på 			 
	 vykort till Mexiko stämplat ST.THOMAS 10.3.1911 			 
	 samt 1 cent lösenmärke eftersom portot ökat 			 
	 till 10 bit. (Foto) 	 *	 500:-

3088K	41	 1908 Frederik VIII 5 bit grön/ljusgrön på 			 
	 vykort till Schweiz. Ovanlig destination. (Foto)	 *	 300:-

3089K	41, 42×2	 1908 Frederik VIII 5 bit grön/ljusgrön och 			 
	 10 bit röd i par på brev till USA. Paquebotstämpel 			 
	 New York. Ovanligt. (Foto)	 *	 300:-

3090K	41-42, 45   1908 Frederik VIII 5 bit grön/ljusgrön, 			 
	 10 bit röd och 25 bit blå på brev i andra 			 
	 viktklassen till USA. (Foto)	 *	 400:-
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3091K	 41, 43×2, 44×2   1908 Frederik VIII 5 bit grön/ljusgrön, 			 
	 par av 15 bit brun/lila och par av 20 bit 			 
	 grön/blå på rekommenderat brev i andra 			 
	 viktklassen sänt till Danmark. (Foto) 	 *	 1.000:-

3092P	 41, 47	 1908 Frederik VIII 5 bit grön/ljusgrön i trestrip 			 
	 samt 40 bit röd/svart på tredje viktklassens brev 			 
	 till USA. Ovanligt kombination. (Foto) 	 *	 1.000:-

3093K	42, 43	 1908 Frederik VIII 10 bit röd och 15 bit 			 
	 brun/lila på brev till USA stämplat ST. THOMAS 			 
	 10.6.1913. (Foto)	 *	 400:-

3094K	43, 45×2   1908 Frederik VIII 15 bit brun/lila samt par 			 
	 av 25 bit blå på rekbrev i andra viktklassen 			 
	 till USA. (Foto) 	 *	 800:-

3095P	 44	 1908 Frederik VIII 20 bit blå/grön på lokalbrev 			 
	 i andra viktklassen. (Foto) 	 *	 400:-

3096K	45	 1908 Frederik VIII 25 bit blå i par på rekbrev i första 			 
	 viktklassen till USA. Mindre defekter. (Foto) 	 *	 500:-

3097K	45, 47	 1908 Frederik VIII 25 bit blå och 40 bit 			 
	 röd/svart på rekommenderat brev i andra 			 
	 viktklassen till USA. Rek-stämpel typ 9. (Foto) 	 *	 800:-

3098K	45×2	 1908 Frederik VIII 25 bit blå, två ex, på 			 
	 rekbrev i första viktklassen till USA. (Foto) 	 *	 800:-

3099K	48	 1908 Frederik VIII 50 bit brun/gul på vackert 			 
	 rekommenderat brev till USA. F 4000 (Foto) 	 *	 1.200:-

3100K	 48	 1908 Frederik VIII 50 bit brun/gul som singel-			 
	 frankering på rekbrev till USA. Fräscht brev 			 
	 stämplat FREDRIKSTED 1.1.1915. F 4000 (Foto) 	 *	 1.000:-

3101P		  Parti på Visirblad. Totalt ca 140 märken i 			 
	 blandad kvalitet. Även ett blad med Danmark 			 
	 (två 4 RBS och 5 8 skilling grön). 	 éé/é/�	 3.000:-

3102A		  Samling 1851–1998 i Visir-album med en del 			 
	 lite bättre märken, men inga rariteter, i 			 
	 mest bra kvalitet. Bl.a. 6 skillingar, 			 
	 Posthuset, tjänste, m.m. Även något DVI. 			 
	 Betydande nominalvärde ingår, ej räknat. 	 éé/é/�	 3.000:-

3103P		  Samling 1855–1915 på blad. Inkl. lösen. Delvis 			 
	 blandad, men mest god kval. (60) 	 éé/é/�	 2.500:-

3104P		  Samling på Lindnerblad med fickor. Blandat stpl 			 
	 och ostämplat, 82 märken från 3c 1866. Bl. kval. 	 é/�	 1.500:-

3105		  1873–1916. Alla olika, t.ex. F 3, 5  (é), 6, 			 
	 10  (é), 11, 13 (é, kht), 16, 17, 21, 23  (é), 			 
	 26, 28, 44. Mest god kval. F 7.635 SEK (34) 	 é	 600:-

3106		  1873–1916. Alla olika, t.ex. F 5, 6, 8, 10, 13 (kt), 			 
	 17, 20, 21, 44, L1. Mest god kval. F 7.630 SEK (17) 	 �	 500:-

3107		  1873–1916. Alla olika, t.ex. F 3(thin), 11, 16, 26, 28, 			 
	 44, 46, L1-5. Mest god kval. F 5.070 SEK (28) 	 é	 500:-

3108K		  Lot. Katalogvärde enligt inlämnaren 4800 SEK. 			 
	 Mest bra kval. (12) 	 é/�	 500:-

3109		  1873–1916. Alla olika, t.ex. F 10, 20, 22, 29, 30, 			 
	 36, 37, L6. Mest god kval. F 3.335 SEK (14) 	 éé	 400:-

3110P		  Brev. Lot med 17 brev med diverse frankeringar 			 
	 inkl. ett sänt till Puerto Rico. Intressant 			 
	 blandning av frankeringar, portosatster och 			 
	 destinationer, men dubbletter förekommer. 	 *	 2.500:-

Färöarna / The Faroes
3111	 3	 1919 Påtryck på Christian X 2 øre / 5 øre 			 

	 grön på litet brevstycke med 5 öre grön 			 
	 stämplat THORSHAVN 20.1.19. F 4000 (Foto) 	 �	 800:-

3112	 3	 1919 Påtryck på Christian X 2 øre / 5 øre 			 
	 grön. Fräscht exemplar med stämpel THORSHAVN 			 
	 20.1.19. F 3600 (Foto) 	 �	 800:-

3113	 4-8	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp SET (5). 			 
	 Bl. kval. på högvalörerna (tunn tand, etc.). F 3600 	 �	 500:-
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3114	 4 Iv3	 1941 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp 20 / 			 
	 1 øre svart påtrycket täcker DANMARK i 			 
	 hörnfyrblock. F 6000 (Foto) 	 éé	 1.000:-

3115	 6v5	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp 20 / 			 
	 15 øre röd strecket under 20 förskjutet och 			 
	 spetsigt streck. Varianten är i ett hörnfyrblock 			 
	 med tre vanliga märken. F 4200 (Foto) 	 éé	 700:-

3116A		  Saming stämplar 1920–75 med ca 750 st (flera 			 
	 på klipp) inkl. 10 st Stjärnstämplar och 200+ 			 
	 med bortslipna stjärnor (35 olika typer, alla 			 
	 använda på Färöarna utom en) på många olika 			 
	 frimärken, inkl. flera superba avtryck. Övriga 			 
	 500+ stämplar är datumstämplar av olika 			 
	 sorter, inkl. Thorshavn. Kval. mestadels bra 			 
	 till mycket bra. DAKA 28500 DKK. 	 �	 4.000:-

3117A		  Samling stjärnstämplar, 26 st olika (inkl. Funding, 			 
	 Norddeble, Andefjord, Tofte, samt stjärn- och 			 
	 cirkelstämpel Solmundefjord). Även 36 olika 			 
	 stämplar med bortslipade stjärnor (=alla använda på 			 
	 Färöarna), varav flera med datum på klipp. Trevlig 			 
	 med flera svåra, kval. mestadels bra till mycket bra. 			 
	 DAKA 13500 DKK. 	 �	 4.000:-

3118P		  Samling 1940–97 nästan komplett. Saknar ca 			 
	 tio märken, men med alla övertrycken � 1940–41 			 
	 (50/5 öre något tunn). 	 Mest éé	 2.000:-

3119P		  Lot. Två visirblad med provisorier och danska 			 
	 utgåvor stämplade på Färaöarna. Facit ca 			 
	 10000 SEK. 	 é/�	 1.500:-

3120A		  1975–1990. Postfriskt lager i två insticksböcker 			 
	 med många marginalnummer 4-block. F 27.400 	 éé	 1.300:-

3121L		  Parti 1980-tal–2000-tal. Omfattande parti 			 
	 med stort antal serier och block, inte det 			 
	 mest spännande frimärkslandet men högt 			 
	 nominalvärde och mervärde i att det är en 			 
	 stor del nyare material med (alltså nyhetsvärde). 			 
	 Det mesta är xx men en del block/miniark 			 
	 finns även med stämplat. 	 Mest éé	 1.200:-

3122A		  Välgörenhetsmärken – samling med alla 			 
	 Barnahjalpin 1941–75 (inkl. Fyri Fadirleys 			 
	 1941 och 1945), inkl. ett antal kompletta 			 
	 ark, Foroya Barnaheim 1953–66, olika jul och 			 
	 välgörenhet, delvis i ark, samt danska 			 
	 julmärken med Färöisk anknytning (inkl. 1924 			 
	 i två 4-block, ett märke med utan HA). 			 
	 (Hundratals) 	 éé/é/�	 500:-

3123A		  Samling 2000-2009 inkl. 17 häften och 20 			 
	 block. F ca 5600. 	 éé	 500:-

3124P		  1975–2000. Kompletta serier, alla olika. F 4800 	 éé	 300:-

3125A		  Samling 1975–98 i SAFE-album med fickor. 			 
	 Komplett. 	 éé	 300:-

3126A		  Samling 1975–2002 i Leuchtturm-album med 			 
	 fickor. Komplett. 	 é	 300:-

3127L		  Parti. Postverkets årssatser 1979-1994 (16). 			 
	 F 2555 SEK 	 éé	 300:-

3128A		  Brev. Samling med ca 100 brev/kort med danska 			 
	 frimärken ca 1920–75, stämplade från 40 olika 			 
	 postkontor (nästan alla olika på Färöarna), 			 
	 mestadels från 1950-1960-talen. Nästan 70 			 
	 brev är från postkontor utanför Thorshavn. 	 *	 2.000:-

3129P		  Brev. Välgörenhetsmärken ”Barnahjalpin” och 			 
	 ”Barnaheim” stämpelbundna på brev/kort. Tolv 			 
	 mestadels olika etiketter 1944–74 inkl. 			 
	 Barnahjalpin 1944, 1952, 1954–58 (×2), 1960, 			 
	 etc, plus Foroya Barnaheim 1953, 1960, 1966, 			 
	 etc. Intressant och ovanligt material. 	 *	 1.500:-

3130A		  Brev. Utgåvan 1975 – samling 36 brev (med 			 
	 ex. på alla 14 olika valörer) mestadels korrekta 			 
	 porton och många bruksbrev, inkl. tolv brev med 			 
	 de tre högvalörerna. Ovanligt utbud. 	 *	 900:-

3131P		  Brev. Danska julmärken stämpelbundna på 			 
	 brev/kort. Samling 12 st från 1923 (ej bundet), 			 
	 1936, och mellan 1957 and 1974. Även sex 			 
	 andra brev/kort med diverse olika välgörenhetsmärken 			
	 stämpelbundna 1964–74, samt 16 brev/kort med 			 
	 Färöiska frimärken och jul- eller andra 			 
	 välgörenhetsmärken stämpelbundnda mellan 1975 			 
	 och 1983. Intressant och ovanligt material. 	 *	 800:-

Grönland / Greenland
3132	 P1	 Paket, 1905 Thiele I 1 øre olivgrön, tjockt 			 

	 tonat papper och gult gummi. Något krackelerad 			 
	 gummering. F 14000 (Foto) 	 éé	 1.400:-

3133	 P1	 Paket, 1905 Thiele I 1 øre olivgrön, tjockt 			 
	 tonat papper och gult gummi. Gammal attest 			 
	 Grönlund. F 6000 (Foto) 	 é	 1.500:-

3134	 P2	 Paket, 1905 Thiele I 5 øre rödbrun. Liten tunn 			 
	 fläck, i övrigt ett praktexemplar. F 6000 (Foto) 	 é	 800:-

3135	 P3 IIB	 Paket, 1910 Thiele I 10 øre blå, tryck II på 			 
	 vitt papper, tresidig tandning. Vackert ex 			 
	 med en minimal tunn fläck som inte näms i 			 
	 Møllers attest. AFA nr 3. F 16000 (Foto) 	 éé	 2.000:-

3136	 P4v3	 Paket, 1915 Thiele II 1 øre olivgrön tryck 4.			 
	 Höger etta utan fot. (Foto)	 �	 300:-

3137	 P5	 Paket, 1915 Thiele II 2 øre gul. Bra exemplar med  			 
	 lätt blyertsnotering på baksidan. F 9500 (Foto) 	 éé	 1.300:-

3138	 P5	 Paket, 1915 Thiele II 2 øre gul. F 2500 	 é	 500:-

3136
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3139	 P5 IC1	 Paket, 1915 Thiele II 2 øre gul, tryck 1 på vitt ppr och			 
	 med vitt gummi, fyrsid tandn. F 2700 (Foto sid. 67) 	 é	 600:-

3140	 P6 I	 Paket, 1918 Thiele II 5 øre rödbrun tryck 1 			 
	 på tjockt lätt tonat papper och med gulaktigt 			 
	 gummi. F 4500 (Foto) 	 é	 1.000:-

3141	 P6 II	 Paket, 1924 Thiele II 5 øre rödbrun tryck 2 			 
	 på tunt hårt papper (nästan genomskinligt). F 1200 	 �	 300:-

3142	 P7I	 Paket, 1918 Thiele II 10 øre blå tryck I. (Foto)	 �	 300:-
3143	 P7 IV	 Paket, 1918 Thiele II 10 øre mörkblå tryck 1 på vitt 			 

	 mediumtjockt papper och med gulaktigt gummi, 			 
	 med buktad ytterram. Del av datumstämpel. F 2000 	�	 300:-

3144	 P8 I	 Paket, 1915 Thiele II 15 øre violett I tryck. F 2700 	 é	 500:-
3145	 P8 III	 Paket, 1928 Thiele II 15 øre violett tryck 3 på tunt 			 

	 gråvitt papper och med vitt gummi. F 2200 (Foto) 	 �	 500:-
3146	 P8 IIIv1	Paket, 1928 Thiele II 15 øre violett tryck 3 			 

	 på tunt gråvitt papper och med vitt gummi 			 
	 med “boll” vid björnens framtass. F 8500 	 éé	 1.200:-

3147	 P10	 Paket, 1930 Thiele II 70 øre violett. 			 
	 Praktexemplar. F 6500 (Foto) 	 éé	 2.000:-

3148	 P10	 Paket, 1930 Thiele II 70 øre violett. F 6500 (Foto) 	 éé	 1.500:-
3149	 P10	 Paket, 1930 Thiele II 70 øre violett. F 1800 	 é	 400:-
3150	 P10	 Paket, 1930 Thiele II 70 øre violett. F 1700 	 �	 400:-
3151	 P11	 Paket, 1930 Thiele II 1 kr ockergul punkt i 			 

	 K i PAKKE. 	 éé	 400:-
3152	 P12	 Paket, 1930 Thiele II 3 kr brun. F 2200 	 éé	 400:-
3153	 P12a	 Paket, 1930 Thiele II 3 kr brun på tonat tunt 			 

	 papper. Välcentrerat. F 2200 	 éé	 500:-
3154	 P14	 Paket, 1937 J.H. Schultz 20 øre röd, Thiele-			 

	 klichéer. Vackert exemplar stämplat KOLONIEN 			 
	 EGEDESMINDE. Intyg Nielsen. (Foto) 	 �	 400:-

3155	 10-18	 1945 Olika Motiv i fyrblock SET (9). Attest 			 
	 Nielsen. F 12000 (Foto) 	 éé	 1.500:-

3156	 10-18	 1945 Olika Motiv SET (9). F 3000 	 éé	 400:-
3157	 10-18	 1945 Olika Motiv SET (9). F 1400 	 é	 300:-
3158	 10-18	 1945 Olika Motiv SET (9). F 1400 	 é	 300:-
3159	 19-27	 1945 Påtryck ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” SET 			 

	 röda och blå övertryck (15). Vacker serie, samtliga			 
	 signerade Lundström. F 29000 (Foto) 	 éé	 4.000:-

3160	 19-27	 1945 Påtryck ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” 			 
	 SET med de vanligaste övertrycken (9). (Foto) 	 é	 1.000:-

3161	 19-27	 1945 Påtryck ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” 			 
	 SET vanligaste påtrycksfärg (9). Intyg Nielsen, 			 
	 MED GRÖNLÄNDSKA STÄMPLAR (undantaget 			 
	 10 øre), FIN SERIE. F 7500 (Foto) 	 �	 1.800:-

3162	 22v2	 1945 Påtryck ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” 10 			 
	 øre olivgrön/lila rött påtryck. F 2700 (Foto) 	 é	 500:-

3163P	 49, 51, 59, 60   Stort rekommenderat kuvert frankerat 			 
	 med totalt 12.55 Kr sänt till Argentina 1964. 			 
	 Delvis vikt och med tejprester i hörnen – 			 
	 men ovanlig destination. 	 *	 300:-

3164P		  Samling PAKKE–PORTO på blad. Inkl. ostämplat 			 
	 ex. av P2 (med veck) och P8, samt stämplat 			 
	 ex. av P5 och P8, plus tre ex. P17b varav en 			 
	 stämplad. Mest bra kval. (37) 	 éé/é/�	 5.000:-

3165P		  Parti 1935–60-tal på Visirblad. Bland annat 			 
	 Danmark Befriet komplett (9) och F 10-18 i 			 
	 postfriska fyrblock. Trevligt parti. 	 Mest éé	 3.000:-

3166A		  Samling fram till 1997 med de flesta märkena 			 
	 inklusive elva paketmärken, Olika Motiv, etc. 			 
	 Bra kvalitet, högt värde. 	 éé	 3.000:-

3167A		  Samling 1915–1991 i Leuchtturm-album med 			 
	 fickor. Pakkeporto 9 märken, Amerikautgåvan 			 
	 x samt 1 och 5 kr stpl. Sju valörer Danmark 			 
	 befriet x. Ngt blandad kval. (200) 	 é	 3.000:-

3168L		  Samling 1950-tal–modernt. Inkl. en del block, 			 
	 häften och årssatser. Bra kval. (1000) 	 éé	 1.500:-

3169P		  Liten samling Pakkeporto om totalt 15 märken 			 
	 (några med falska stämplar). 	 éé/é/�	 1.200:-

3170A		  Samling 1979–2003 i Visiralbum. Inkl. många 			 
	 fyrblock, en del block och häften. Även några 			 
	 tidigare, t.ex. P15 é och två ex P16 éé. 			 
	 Mycket bra kval. (700) 	 Mest éé	 1.200:-

3171A		  Parti 1938–80-tal i två insticksböcker inkl. 			 
	 103 st övre marginalfyrblock med nummer 			 
	 (endast räknat marknadsvärdet). F 28600. 	 éé	 1.200:-

3172		  Liten lot med elva paketmärken 1 öre–1 kr. 			 
	 Några med mindre kvalitetsanmärkningar, 			 
	 1 kr stpl HANDELSSTEDET MARMORILIK 			 
	 har några avkortade tänder. 	 éé/é/�	 800:-

3173A		  Samling 1938–modern i insticksbok. Inkl. 			 
	 F 10–18 é, 38 éé, senare utgåvor ofta i 			 
	 enheter. Även ett par Thule. Bra kval. (500) 	 éé/é/�	 800:-

3174A		  Samling 1945–2004 i insticksbok med bl.a. 			 
	 Olika Motiv é/éé. En del luckor, ofta finns 			 
	 både stämplat och postfriskt. 	 éé/é/�	 800:-

3175A		  Samling 1938–modern dubbletter i insticksbok 			 
	 (200). Plus årssatser 1977–94 (18), samt 			 
	 nytryck Pakkeporto. Mest bra kval. 	 éé/é/�	 500:-

3176K		  Post med utvalda ex. av F nr P15, P18 och 			 
	 två serier 1–9. F 2500 	 éé	 400:-

3177K		  Lot mellan F 1–38 på instickskort. Katalogvärde 			 
	 enligt inlämnaren 2197:-. Bra kval. (13) 	 éé	 300:-

3178A		  1950–93 i album. Inkl. en del bättre 1950-tal. 			 
	 Mest bra kval. 	 éé	 300:-

Iceland, single items / Island, singlar
3179	 1	 1873 Skilding values 2 sk blue, perf 14 × 13½.			 

	 Cert by Beskow. One somewhat creased 			 
	 corner. F 9500 (Photo) 	 é	 1.500:-

3180	 1	 1873 Skilding values 2 sk blue, perf 14 × 13½.			 
	 F 9500 (Photo) 	 é	 1.500:-

3142
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3181	 1	 1873 Skilding values 2 sk blue, perf 14 × 			 
	 13½. Space filler. Short corners and thin 			 
	 spots. F 19000 	 �	 500:-

3182	 2	 1873 Skilding values 4 sk red, perf 14 × 13½. F 1500 	é	 300:-
3183	 2	 1873 Skilding values 4 sk red, perf 14 × 13½. 			 

	 Short corner perf. F 9000 	 �	 800:-
3184	 3	 1873 Skilding values 8 sk brown, perf 14 × 			 

	 13½. Off-centered. F 2800 	 é	 300:-
3185	 3	 1873 Skilding values 8 sk brown, perf 14 × 			 

	 13½. Thin spot. F 10000 (Photo) 	 �	 500:-
3186	 4	 1873 Skilding values 16 sk yellow, perf 14 × 			 

	 13½. Very nice copy. Price not noted in Facit 			 
	 for éé, but 13 000 SEK for é. (Photo) 	 éé	 3.000:-

3187	 4	 1873 Skilding values 16 sk yellow, perf 14 × 			 
	 13½. Short corner. F 13000 	 é	 800:-

3188	 5	 1873 Skilding values 3 sk grey, perf 12½. 			 
	 F 4200 (Photo) 	 é	 700:-

3189	 5, 8, 15a   3 skilling (reperforated), 3 aur and 20 			 
	 aur. 20 aur with minor short perf. 	 éé/�	 500:-

3190	 6	 1873 Skilding values 4 sk red, perf 12½. 			 
	 Uneven perf. F 12500 (Photo) 	 (é)	 1.000:-

3191	 6	 1873 Skilding values 4 sk red, perf 12½. Good–			 
	 fair centering as usual. Cert. by Nielsen. 			 
	 F 19000 (Photo) 	 �	 4.000:-

3192	 6	 1873 Skilding values 4 sk red, perf 12½. Good 			 
	 copy. F 19000 (Photo) 	 �	 3.000:-

3193	 9	 1878 Aur values 5 aur blue, perf 14 × 13½. 			 
	 Very fine copy. F 4000 (Photo) 	 é	 800:-

3194	 9	 1878 Aur values 5 aur blue, perf 14 × 13½. 			 
	 Cancelled SEYDISFJØRDUR. F 8000 (Photo) 	 �	 1.000:-

3195V	 10, 12	 Aur values 5 aur=626 copies and 10 aur=566 copies 			 
	 on cards incl. some pairs. Interesting lot. F 140000. 	 �	 9.000:-

3196	 12d	 1895 Aur values 10 aur red-carmine thick 			 
	 paper perf 14 × 13½. Block of four in very 			 
	 good centering. Partly reinforced with hinges, 			 
	 but a magnificent item! (Photo) 	 é	 2.500:-

3197	 14, 17-19   1876 Aur values 20, 40, 50 and 100 aur 			 
	 perf 14 × 13½ (4). F 4550 	 éé/é	 800:-

3198	 16	 1876 Aur values 40 aur green, perf 14 × 13½. F 2000 	�	 400:-
3199	 23	 1876 Aur values 5 aur blue-grey, rough perf 			 

	 12¾. F 3200 (Photo) 	 é	 500:-
3200	 23	 1876 Aur values 5 aur blue-grey, rough perf 			 

	 12¾. F 3200 (Photo) 	 é	 500:-
3201	 23	 1876 Aur values 5 aur blue-grey, rough perf 			 

	 12¾. F 3200 	 é	 500:-

3202	 23	 1876 Aur values 5 aur blue-grey, rough perf 			 
	 12¾. With both manual cross and postal cancel. 			 
	 F 6500 (Photo) 	 �	 1.000:-

3203	 23v1	 1876 Aur values 5 aur blue-grey imperf to 			 
	 the right. F 10000 (Photo) 	 é	 2.000:-

3204	 27	 1897 Aur values 16 aur brown, perf 12¾. Good 			 
	 centering. F 1900 	 éé	 300:-

3205	 31	 1898 Aur values 50 aur red/blue, perf 12¾. 			 
	 Certificate Möller BPP. F 11000 (Photo) 	 éé	 1.500:-

3206	 31	 1898 Aur values 50 aur red/blue, perf 12¾. 			 
	 Good centering. F 4000 (Photo) 	 é	 800:-

3207	 34	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir small letters, 			 
	 perf 12¾. Fine copy, a bit off-centered. 			 
	 Cert. by Grønlund. F 6000 (Photo) 	 é	 1.000:-

3208	 34	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir small letters, 			 
	 perf 12¾. One short corner. F 5000 (Photo) 	 �	 500:-

3209K	35	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir large letters, 			 
	 perf 12¾. Certificate Grønlund. F 8000 	 é	 700:-

3210	 36	 1897 “þrir” Surcharge þrir in black, small 			 
	 letters, perf 12¾. Very fine copy. Cert. by 			 
	 Grønlund. F 5000 (Photo) 	 �	 1.000:-

3211	 40	 1902 Surcharge “Í GILDI” 16 aur brown, perf 			 
	 14 × 13½, black op. No. 22, 5th setting 5. 			 
	 Cert. by Kaiser. F 13000 (Photo) 	 é	 2.000:-

3212	 42aV	 1902 Surcharge “Í GILDI” 40 aur light lilac perf 			 
	 14 × 13½, black op. Overprint displaced to the right. 			 
	 Cert. Lars Ingemann and S Kaiser. F 6500 (Photo) 	 é	 700:-

3213	 43	 1902 Surcharge “Í GILDI” 50 aur red/blue, perf 			 
	 14 × 13½, black op. Average centering. F 1200 	 éé	 300:-

3214	 44, 75	 1902 Surcharge “Í GILDI” 100 aur lilac/brown, 			 
	 perf 14 × 13½, black op. + 1904 Christian IX 5 Kr 			 
	 grey/red-brown. Two key values. F 2700 (Photo) 	 �	 500:-

3215	 48	 1902 Surcharge “Í GILDI” 3 aur yellow, small “3”, 			 
	 perf 12¾, black op. Off-centered downwards. F 2000 	é	 300:-

3216	 75	 1904 Christian IX 5 Kr grey/red-brown. F 3000 			 
	 (Photo) 	 éé	 500:-

3217	 75	 1904 Christian IX 5 Kr grey/red-brown. F 2000 	 �	 300:-
3218	 76-90	 1908 Two Kings SET watermark crown (13). 4 			 

	 and 15 aur thin, 40 aur without gum. 	 éé/é	 800:-
3219	 96-103	 1921-29 Overprint SET (6). 10 kr éé, the 			 

	 others é. (Photo) 	 éé/é	 700:-
3220	 103	 1929 Surcharge on Christian IX 10 Kr / 2 Kr 			 

	 blue/olive-brown. F 2000 	 éé	 500:-
3221	 104-07	 1921 Surcharge on Two kings SET (4). F 5350 			 

	 (Photo) 	 �	 700:-
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3222	 104-07	 1921 Surcharge on Two kings SET (4). 5 aur 			 
	 and 10 kr éé, the others é. (Photo page 69) 	 éé/é	 1.500:-

3223	 114-15, 118-19   1912 King Frederik VIII. 5, 10 aur, 1 kr 			 
	 and 2 kr. Four selected copies. F 2700 (Photo p. 69) 	éé	 500:-

3224	 114-20	 1912 King Frederik VIII SET (7). 50 aur é. 			 
	 F 3500 (Photo page 69) 	 �	 700:-

3225	 114-20	 1912 King Frederik VIII SET (7). 20 aur, 1 			 
	 and 5 kr é, the others éé. (Photo page 69) 	 éé/é	 700:-

3226	 121-23	 1924 Surcharge SET (3). F 7000 (Photo) 	 é	 700:-
3227	 121-23	 1924 Surcharge SET (3). F 10500 (Photo) 	 �	 2.000:-
3228	 123	 1924 Surcharge 10Kr / 1Kr yellow. F 3300 	 é	 500:-
3229	 124-44	 1920 King Christian X SET thin, broken lines 			 

	 (21). 5 kr é, several lower values éé. (Photo) 	 éé/é	 1.000:-

3230K	143	 1920 King Christian X 2 Kr grey-green/dark-			 
	 brown thin, broken lines on interesting letter 			 
	 ”Carried Thru Courtesy Wilkins-Ellsworth 			 
	 North Pole Expedition” = First Submarine 			 
	 North Pole Mail. Cancelled REYKJAVIK 27.VIII.31. 			 
	 Scarce as single on cover. F 9000++ (Photo) 	 *	 2.000:-

3231	 145-57	 1931 King Christian X SET close, unbroken 			 
	 lines (13). 10 kr éé. (Photo) 	 éé/é	 1.000:-

3232	 151	 1932 King Christian X 10 aur brown close, 			 
	 unbroken lines. F 4800 (Photo) 	 éé	 900:-

3233	 156-57	 1931 King Christian X 2 and 10 kr close, 			 
	 unbroken lines (2). F 2500 	 �	 400:-

3234	 162-64	 1931 ”Zeppelin 1931” overprint SET (3). F 2210 	 éé	 300:-
3235	 163	 1931 ”Zeppelin 1931” opt 1 Kr blue/brown. 			 

	 Fine picture postcard to Germany with green, 			 
	 triangular cachet Graf Zeppelin Islandsfahrt 			 
	 1931 + cds Friedrichshafen 3.7.31. 	 *	 300:-

3236	 164	 1931 Zeppelin 1931 Surcharge 2 Kr green-			 
	 grey/brown. Perfect centering. F 1300 	 éé	 300:-

3237	 173-88	 1930 The Parliament SET (16). F 3000 	 é	 600:-
3238	 173-88	 1930 The Parliament SET (16). F 3000 	 é	 600:-
3239	 174v1	 1930 The Parliament 5 aur green/blue with 			 

	 white sunrays and waves variety. Certificate 			 
	 Grönlund. F 2000 	 éé	 400:-

3240	 189-93	 1930 The Parliament. Air mail SET (5). F 3500 	 �	 500:-
3241P	 221-23	 1937 Christian X, 25th anniversary as regent 			 

	 souvenir sheet 1 and 34 other blocks. All 			 
	 different. F 3349 	 éé	 300:-

3242	 252-59	 1939 New York World Fair, both SETS (8). F 2.900 	éé	 500:-
3243K	 256-59	 1939 Overprint “1940” SET (4). F 2000 	 éé	 300:-
3244	 311	 1952 The Parliament Building 25 Kr grey. Block-			 

	 of-four with upper right corner margin. F 6400 	 éé	 600:-
3245	 Tj1	 Official, 1873 Number in frame 4 sk green, 			 

	 perf 14 × 13½. Space filler. (Photo) 	 é	 800:-

3247	 Tj2	 Official, 1873 Number in frame 8 sk lilac, 			 
	 perf 14 × 13½. F 6000 	 �	 800:-

3248	 Tj2	 Official, 1873 Number in frame 8 sk lilac, 			 
	 perf 14 × 13½. F 6000 	 �	 500:-

3249	 Tj3	 Official, 1873 Number in frame 4 sk green, 			 
	 perf 12½. Uneven perf. F 3500 	 �	 300:-

3250	 Tj3v2	 Official, 1873 Number in frame 4 sk green 			 
	 imperf without gum. F 1300 	 (é)	 300:-

3251	 Tj4-9	 Official, 1882 Coat-of-Arms 3–50 aur, perf 			 
	 14×13½ (6). F 2180 	 �	 300:-

3252	 Tj13	 Official, 1898 Coat-of-Arms 10 aur ultramarine, 			 
	 perf 12¾. Very fine copy. F 1600 (Photo) 	 éé	 400:-

3253	 Tj13N	 Official, 1904 Coat-of-Arms 10 aur ultramarine 			 
	 perf 12¾ reprint. Very fresh and beautiful. 	 éé	 400:-

3254	 Tj15b	 Official, 1902 Overprint Í GILDI ’02-’03 3 			 
	 aur yellow-orange perf 14 × 13½. Very fine 			 
	 copy, cert. by Nielsen. F 2700 	 é	 500:-

3255	 Tj17	 Official, 1902 Overprint Í GILDI ’02-’03 10 			 
	 aur blue, perf 14 × 13½. Very fine copy, 			 
	 cert. by NIelsen. F 3600 (Photo) 	 é	 800:-

3256	 Tj59-74	Official, 1930 Overprint Þjonustumerki SET 			 
	 (16). 10 kr with off-set of the opt on reverse. 			 
	 F 19000 (Photo) 	 éé	 2.000:-

3257	 Tj59-74	Official, 1930 Overprint Þjonustumerki SET 			 
	 (16). (Photo) 	 éé/é	 1.200:-

3258		  Seal, 1948 Olympic Games London. Block of 			 
	 four with right margin. (Photo)	 éé	 300:-

Iceland, collections / Island, samlingar
3259P	 Accumulation mostly 1900–60’s on approx 30 Visir 			 

leaves. Accumulation of better stamps and sets with 			 
many in top quality. Including e.g. 5 kr Hopflug and 			 
many others. Please inspect carefully! (1000) 	 Mostly éé	 10.000:-

3260A	 Collection 1873–1958 in album. Well filled collection 			 
with e.g. 5 skilling stamps, one prir overprint. From 			 
Chr. IX complete excl. Hopflug, but a few tollur 			 
cancellations. Good postally used example of Official 			 
3. Somewhat mixed quality. (500) 	 éé/é/�	 10.000:-

3230
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3261P	 Collection 1873-1944 on leaves. Quite compehensive 			 
inkl 4, and 16sk, some better aurar values, Christian IX			 
and double portrait cpl, air mail 1930 and good officials.			 
High catalogue value. Fine quality. (Photo)	 é	 8.000:-

3262A	 Collection 1890’s–1940’s in album. Incl. Chr. IX cpl xx, 			 
Two Kings cpl x, Chr IX/Two kings overprints cpl x/xx 			 
incl. 10 Kr on Two Kings, Fredrik VII cpl x, Parliament 			 
cpl x incl. airmails and more. Good quality. (200) 	 éé/é	 5.000:-

3263A	 Collection in older album 1873–1981 with several 			 
better stamps, but without the most valuable. Mostly 			 
fine–very fine, only the oldest in mixed quality. 			 
Please see scans at www.philea.se. (500-600) 	 éé/é/�	 4.000:-

3264A	Collection in album classics to 1997. Nearly complete 			 
with many better stamps and sets, but without the most 			 
valuable. Please see scans at www.philea.se. (Photo)	 éé/é/�	 4.000:-

3265P	 Collection 1873–appr. 1940 on leaves. Fresh 3 sk line 			 
perf, 4 sk and 8 sk and others. 16 aur brown with 			 
Copenhagen cancellation etc. Please inspect - low 			 
reserve. Somewhat mixed quality. (200) 	 é/�	 3.000:-

3266P	 Collection 1876–1986 on leaves. Incl. officials and 			 
a few somewhat better. In the beginning somewhat 			 
mixed quality, later fine. (500) 	 Mostly �	 3.000:-

3267P	 Collection 1873–1960 on Estett leaves. Somewhat 			 
mixed quality. (400) 	 é/�	 2.500:-

3268P	 Collection 1876–1945 on leaves. 13 aur values, F 63–90 			 
complete except 75 and 90. Two kings and Sigurdsson 			 
complete. Parliament 1930 complete éé–é, etc. 	 é/�	 2.000:-

3269A	 Collection 1876–1970’s in visir album. Rather extensive, 			 
with sometimes both used and é, often duplicates, 			 
shades, etc. E.g. 35 aur values �/é, 196éé, 315–18 éé. 			 
Many officials e.g. Tj9 é, 47 é, 52 �. From about 			 
1963 majority éé. 	 éé/é/�	 2.000:-

3270A	 Collection 1873-2000 in large stockbook. Nothing really 			 
expensive, but with several better stamps. Often with 			 
both used and é or éé. See scans at www.philea.se. 			 
In the beginning mixed quality, later fine. 	 éé/é/�	 2.000:-

3271A	 Collection 1876–1974 in Estett album. Many better 			 
issues, e.g. 14 aur values, Christian IX and Two 			 
kings complete except for highest value, mixed �/é, 			 
Sigurdsson 1911 complete �, Parliament 1930 and 			 
Zeppelin 1931 complete é, many better sets from 1950 			 
and onwards, majority mixed éé/é. Mixed quality. 	 éé/é/�	 2.000:-

3272L	 Large accumulation duplicates in two boxes F 57–684. 			 
High value. (Thousands) 	 �	 2.000:-

3273A	 Collection 1873–1995 in KABE album with stamp mounts. 			 
Several better issues e.g. 4 skill  (é), 8 skill canc. Reykjavik 			 
type D2. Air Mails 1930 é, Zeppelin 1931 éé. Almost 			 
complete mixed �/é from 1944, éé from about 1968. 	éé/é/�	1.500:-

3274A	 Collection 1876–1974. On stockpages in two albums, 			 
incl. officials. Somewhat mixed quality. (800) 	 éé/é/�	 1.500:-

3275	 Lot classics. Nice lot 20 stamps incl. some used. 			 
E.g. five skillings, 5 aur blue used perf 14×13½ (two 			 
small thin spots), other aur stamps and two 5 kr king 			 
stamps. Somewhat mixed quality. 	 Mostly é	 1.200:-

3276P	 Collection 1870’s–1960 on leaves. E.g. some King 			 
stamps, 1925 Views. 1930 Parliament incl. air mail, 			 
1931 Gullfoss and better Republic sets x. High cat. 			 
value and favourable reserve. Mostly fine quality. 	 Mostly é	 1.200:-

3277P	 Collection/accumulation 1930–70 on leaves. Many better 			 
issues e.g. Parliament 1930 complete é, block 1×3 éé, 			 
block 2 �, 159 used, etc. Good value, favourable 			 
reserve. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 1.200:-

3278A	 Collection 1873–1993 in DAVO album with stamp mounts. 			 
20 aur values, Sigurdsson 1911 complete é/�, 252–55 			 
é, 311 �, 337–44 é, almost complete and éé 1962–86. 			 
Very mixed quality. 	 éé/é/�	 1.200:-

3279P	 Collection 1873–1934 on Visir leaves. Eg. F 2, 7 (spot), 			 
17 aur values. F 16, 17, 27, 28×2, 44, 54, 103, 113, 143. 			 
Some better officials, etc. Cat. value over SEK 13000. 			 
Mostly fine quality. 	 �	 1.000:-

3280A	 Collection 1873–1992. Incl. offilcials, from 1951 			 
seemingly complete. plus almost complete Faroes 			 
1975-1994. Mostly fine quality. (900) 	 Mostly unused	 1.000:-

3281A	 Accumulation 1902–64 in stockbook. Several better issues 			 
e.g. five sets Charity 1933, 211×4, F 233×8, 236×4. 	 éé/é/�	 800:-

3282A	Sparsely filled collection in Facit album 1873–1974, 			 
high value classic–1920’s but mixed qual. 	 é/�	 800:-

3283L	 Collection/accumulation 1876–modern. Five remainder 			 
collections and stamps in seven circulation booklets. 			 
Mostly good quality. (2000) 	 Mostly �	 800:-

3284	 1876–1930. All different, e.g. Mi 11, 106, 111, 113, 134, 137, 			 
173, 154, 156, 159, 159v4, 188. Mostly good quality. 			 
F 6.000 SEK (33) 	 �	 700:-

3285	 1876–1908. All different, e.g. Mi 8, 11, 13, 17, 			 
21-22, 27 (on papercut), 28-29, 54, 72, 83, 88. Mostly 			 
good quality. F 5.585 SEK (23) 	 �	 600:-

3286	 1876–1934. All different, e.g. F 106, 111, 113, 137, 			 
143, 154, 156, 159, 199, 204-09. Mostly good quality. 			 
F 5.725 SEK (34) 	 �	 600:-

3287	 1934–71. All different, e.g. F 204-09, 230, 257-58, 			 
273, 280, 299, 318, 328. Mostly good quality. 			 
F 5.250 SEK (35) 	 �	 600:-

3288K	 1900–38. All different, e.g. F 22, 133, 161, 178, 			 
188-93, 204-09, 228, souv.sheet 1. Mostly good quality. 			 
F 5.640 SEK (33) 	 é	 600:-

3289K	 1902–45. All different, e.g. F 117, 119, 147, 163, 			 
194, 245, 248, souv.sheet 1. Mostly good quality. 			 
F 5.350 SEK (25) 	 éé	 600:-

3290	 Four selected copies: F 162, 210, 245C2, 248C2. 			 
F 2950 SEK 	 éé	 500:-

3291	 1876–1930. All different, e.g. Mi 8, 9 (short perf), 			 
18, 14 (defect), 17, 21, 22, 95 (cancellation?), 97. 			 
Very mixed quality. F 15.345 SEK (17) 	 �	 500:-

3292	 1876–1922. All different, e.g. Mi 8, 11, 17, 22, 89, 			 
95 (short perf), 97, 98, 101–03, 106, 107v. Mostly 			 
good quality. F 5.850 SEK (24) 	 �	 500:-

3293	 1876–1922. All different, e.g. Mi 11, 97-98, 106, 			 
111, 113-16, 134, 137, 143, 154. Mostly good quality. 			 
F 4.630 SEK (29) 	 �	 500:-

3294	 1873–1936. All different, only officials e.g. F 2 (defective), 			 
4, 7-8, 11, 19, 41, 56, 58. Mostly good quality. (18) 	 �	 500:-

3295	 1876–1912. All different, e.g. F 10 (’é), 12 (short 			 
perf), 28, 42–43, 49–50, 54, 102. Mostly good quality. 			 
F 6.005 SEK (23) 	 é	 500:-

3296	 1920–57. All different, e.g. F 178, 188, 190, 206c1, 245, 248, 			 
273, 287, 311. Mostly good quality. F 4.475 SEK (32) 	 é	 500:-

3297	 1902–22. All different, e.g. F 42, 44, 74, 83, 85-88. 			 
Mostly good quality. F 4.255 SEK (18) 	 éé	 500:-

3298P	 Collection 1882–1930’s on leaves. Mostly good quality. 			 
(100) 	 é/�	 500:-

3299P	 Accumulation 1876–1970’s on Visir leaves. (over 450) 	 �	 500:-
3300P	 Lot of older and modern stamps, e.g. The Parliament 			 

Building used. (300) 	 éé/é/�	 500:-
3301A	 1902–70’s in two albums. Including some old and 			 

souvenier sheets 1 and 2. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 500:-
3302A	Collection 1902–1988 in stockbook. Somewhat 			 

duplicated in between. Mostly good quality. (500) 	 Mostly �	 500:-
3303A	 Collection 1876–1980’s in visir album and on leaves. 			 

Several better issues e.g. used. Christian X broken 			 
lines complete except 6 aur. éé Hafstein, Parliament 			 
Building, Björnsson Power Stations, etc. 	 éé/�	 500:-

3304	 Four selected copies: F 22, 74, 95, 245C2. F 2400 SEK 	 éé	 400:-
3305	 1876–1936. Officials, all different, e.g. Tj11, 18, 			 

32, 37, 52-53. Mostly good quality. F 3.300 SEK (13) 	 éé	 400:-
3306K	Lot with F 129, 152, 158, 261C1, 321–25, 327–29, 			 

Tj11. Selected singles/sets. F 2710 SEK 	 éé	 400:-
3307A	 Accumulation 1870’s–modern in stockbook. Also some 			 

blocks. Bargain! 	 Mostly �	 400:-

ex 3261

ex 3264
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3308	 1876–1930. Officials, all different, e.g. Tj4, 8, 31, 39, 			 
50, 60–64. Mostly good quality. F 2.540 SEK (19) 	 é	 300:-

3309	 1939–71. All different, e.g. F 261-62, 273, 328-29, 			 
353. Mostly good quality. F 3.295 SEK (24) 	 éé	 300:-

3310P	 Collection/accumulation 1890’s–1930’s on leaves. 			 
Including a page Christian IX with beautiful 			 
cancellations and incl. a few foreign ones. 	 é/�	 300:-

3311A	 Collection 1876–1992 in Leuchtturm album without 			 
stamp mounts. E.g. a few souv. sheets (also incl. no 			 
2 éé), plus some beautiful cancellations. Somewhat 			 
mixed quality. (500) 	 �	 300:-

3312A	 Booklets collection 1987–2005. Excellent quality. (55) 	 éé	 500:-
3313A	 FDC. Ca 95 FDCs 1938–58 incl. dupl. E.g. F 311, 			 

353 (two), some vignettes, etc. F > 15000. 	 *	 1.500:-
3314K	 FDC. 38 FDCs with different vignettes 1939–58, e.g. 			 

F 353. F > 5000. 	 *	 700:-
3315P	 Covers. Five air mail covers sent to Sweden 1940’s. 			 

E.g. F 231 pair, F 235+284, F 234 single. Also F 249 			 
single to Sweden. Some creases, etc. 	 *	 800:-

3316A	 Covers. Approx. 100 covers and FDCs old–modern. E.g. 			 
FDC 1.8.57, some parcel cards 1940’s, etc. 	 *	 500:-

Finland, prephilately / Finland, förfilateli
3318P	 Pre-philately, Beautiful and early courier cover from Turku 		

15 March 1637 to Stockholm, on exhibit page with informative 		
text. (Photo) 	 2.000:-

3319P	 Pre-philately, Royal mail. Beautiful cover with content, 		
dated aprill 1764, and with nice crown coil. (Photo) 	 700:-

3320P	 Pre-philately, cover with content dated Kymmenegård 5 May 		
1780 sent Louisa (Lovisa). 	 300:-

3321P	 Pre-philately, cover without content dated with pencil 1807, 		
sent to Perno(?) with address on both Swedish and Russian. 	 300:-

Finland, single items / Finland, singlar
3322	 1 I	 1856 Oval stamps 5 k blue, small pearls with 			 

	 manuscript cancellation. Certificate Nielsen. 			 
	 F 12000 (Photo) 	 �	 2.000:-

3323	 2	 1856 Oval stamps 10 k carmine on inland cover. 			 
	 The stamp is unfortunately not bound to the 			 
	 cover. (Photo) 	 *	 500:-

3324	 3C1Kd	 1861 Coat-of-Arms Russian values 5 k light 			 
	 blue, roulette I. Cliché setting 1 (K). 			 
	 Excellent cancellation JOROIS 4.5.1863. 			 
	 Lightly creased corner perf, otherwise perfect 			 
	 rouletting. Owners mark on reverse. (Photo) 	 �	 1.000:-

3325	 3C1Kd	 1861 Coat-of-Arms Russian values 5 k light 			 
	 blue, roulette I. Cliché setting 1 (K). Ex. 			 
	 Mertens. Fresh copy with good perfs. (Photo) 	 �	 700:-

3326	 3C1La	 1864 Coat-of-Arms Russian values 5 k greenish 			 
	 blue, roulette I. Cliché setting 3 (L). 			 
	 Excellent boxed cancellation HEINOLA 2.X.1865. 			 
	 Owners mark on reverse. (Photo) 	 �	 1.500:-

3327	 3C1La	 1864 Coat-of-Arms Russian values 5 k greenish 			 
	 blue, roulette I. Cliché setting 3 (L). On small cut 			 
	 piece with boxed ANK cancellation. F 2600 (Photo) 	r	 800:-

3328	 3C1LKa	 1864 Coat-of-Arms Russian values 5 k greenish 			 
	 blue on thick paper, roulette I. Cliché setting 2 			 
	 (LK). Beautiful pair with central boxed cancellation 			 
	 EKENÄS 19 SEP 1864. Scarce to find as a pair! 			 
	 Exhibition item. Somewhat stained. (Photo) 	 �	 2.500:-

3329	 3C1LKa	 1864 Coat-of-Arms Russian values 5 k blue on 			 
	 thick paper, roulette I. Cliché setting 2 (LK). 			 
	 Beautiful pair (slightly reinforced) with excellent 			 
	 cancellation ST. MICHEL 9.4.1865. (Photo) 	 �	 2.500:-

3330	 3C2a	 1864 Coat-of-Arms Russian values 5 k greenish 			 
	 blue, roulette II. One somewhat short perf 			 
	 and a few repairs to the teeth at bottom. 			 
	 Excellent cancellation WIBORG 21.11.1865. 	 �	 300:-

3331	 3C2b	 1864 Coat-of-Arms Russian values 5 k blue, 			 
	 roulette II. Beatiful copy with perfect 			 
	 perforation. F 2000 	 �	 400:-

3318
3319 3323
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3332	 4C1K	 1860 Coat-of-Arms Russian values 10 k carmine-			 
	 rose, roulette I. Excellent cancellation ÅBO 			 
	 18.1.1860. One creased perf, otherwise perfect 			 
	 rouletting. (Photo) 	 �	 800:-

3333	 4C1K	 1860 Coat-of-Arms Russian values 10 k 			 
	 roulette I, two copies in different shades 			 
	 on cut piece signed Ossa. Interesting and 			 
	 beautiful exhibition item of high quality! 			 
	 Cancelled with boxed KUOPIO 8.X.1864, also 			 
	 part of ink cross and ANK cancellation. 			 
	 Exhibition item! (Photo) 	 r	 3.000:-

3334	 4C1Ka	 1860 Coat-of-Arms Russian values 10 k red-			 
	 carmine, roulette I. Beautiful example with 			 
	 ink cross and boxed (H)EINOLA 27.3.(1)860. 			 
	 Perfect teeth. (Photo) 	 �	 500:-

3335	 4C1Kb	 1860 Coat-of-Arms Russian values 10 k carmine-			 
	 red, roulette I. Beautiful copy with somewhat 			 
	 blurred, central, cancellation IKALIS 25.7.1866. 			 
	 Facit +750 for the cancellation. (Photo) 	 �	 1.000:-

3336	 4C1Kb	 1860 Coat-of-Arms Russian values 10 k carmine-			 
	 red, roulette I. Excellent copy with perfect 			 
	 cancellation ÅBO 2X.12.1860. Insignificant 			 
	 old price note on back. (Photo) 	 �	 800:-

3337	 4C1Kb	 1860 Coat-of-Arms Russian values 10 k carmine-			 
	 red, roulette I. Beautiful copy with excellent 			 
	 strike NYSLOTT 26.4.1863. (Photo) 	 �	 500:-

3338	 4C1Kb	 1860 Coat-of-Arms Russian values 10 k carmine-			 
	 red, roulette I. Beautiful copy with ink 			 
	 marking from Lovisa (Norring). 	 �	 400:-

3339	 4C1Kb	 1860 Coat-of-Arms Russian values 10 k carmine-			 
	 red, roulette I. Excellent copy cancelled ST 			 
	 MICHEL 11.6.1864 on small cut piece. (Photo) 	 r	 800:-

3340	 4C1Kc	 1861 Coat-of-Arms Russian values 10 k lilac-			 
	 rose, roulette I. Excellent copy cancelled KASKÖ 			 
	 17 AUG 61. Scarce postmark Facit +600. (Photo) 	 �	 1.000:-

3341	 4C1Kc	 1861 Coat-of-Arms Russian values 10 k lilac-			 
	 rose, roulette I. Superb copy cancelled 			 
	 NIKOLAISTAD 1.1.1864. Old expertisation mark 			 
	 somewhat showing through. (Photo) 	 �	 1.000:-

3342	 4C1Kc	 1861 Coat-of-Arms Russian values 10 k lilac-			 
	 rose, roulette I. Beautiful copy with circular 			 
	 framed FRANCO cancellation. (Photo) 	 �	 500:-

3343	 4C1Lb	 1864 Coat-of-arms Russian values 10 k carmine-			 
	 rose, roulette I. Cliché 3 (L). Excellent 			 
	 copy cancelled WIBORG 22.7.1866. One lightly 			 
	 creased perf, otherwise perfect rouletting. (Photo) 	 �	 1.200:-

3344	 4C1Lbv	1864 Coat-of-arms Russian values 10 k carmine-			 
	 rose, roulette I. Cliché 3 (L). White spot in upper 			 
	 left field. Fresh copy on small piece with			 
 	 cancellation HELSINGFORS 24.3.1865. (Photo) 	 r	 700:-

3345	 4C1LKb	 1864 Coat-of-arms Russian values 10 k carmine-			 
	 rose, roulette I. Cliché 2 (LK). Beautiful 			 
	 copy obliterated by the scarce (KAST)ELHOLM 			 
	 23.11.(18)64. Facit 3400. (Photo) 	 �	 1.200:-

3346	 4C2a	 1865 Coat-of-Arms Russian values 10 k brownish 			 
	 carmine-rose, roulette II. Lightly creased 			 
	 corner perf. Cancelled NIKOLAISTAD 25.9.1865. 	 �	 500:-

3347	 4C2b	 1865 Coat-of-Arms Russian values 10 k carmine-			 
	 rose, roulette II. Fresh and beautiful copy 			 
	 (TO)HMAJÄRVI 10 NOV 186X. One somewhat 			 
	 short perf. at top. (Photo) 	 �	 800:-

3348	 5v1C3c	 1871 Coat-of-Arms Finnish values 5 p lilac-			 
	 brown on laid pale lilac paper, roulette III. 			 
	 Excellent copy cancelled JAKOBSTAD 10.6.1874. 			 
	 Ex Fabergé. (Photo) 	 �	 1.500:-

3349	 5v3C3	 1871 Coat-of-Arms Finnish values 5 p lilac-			 
	 brown on ordinary paper, roulette III. One 			 
	 broken perf. Boxed FR.KO. cancellation. 	 �	 400:-

3350V	 5v5	 1868 Coat-of-Arms Finnish values 10 p carmine-			 
	 brown, COLOUR VARIETY. Certificate Jussi 			 
	 Tuori: ”The low right corner is defect, some tooth 			 
	 tears and at least one has been gummed together. 			 
	 The stamp and the cancellation are genuine”. One of 			 
	 the most colourful copies in existence of this 			 
	 RARITY. EXHIBITION ITEM! (Photo) 	 �	 7.000:-

3351	 6v1C3	 1867 Coat-of-Arms Finnish values 8 p black 			 
	 on green ordinary paper, roulette III. Excellent 			 
	 copy with central cancellation NIKOLAISTAD 			 
	 15.8.1870. Lightly creased corner perf. (Photo) 	 �	 1.500:-

3352	 7v1C1	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 10 p black 			 
	 on laid brown-yellow paper, rouletted type 			 
	 I. Fresh example of this scarce stamp with 			 
	 almost perfect strike of IKALIS 6.X.1866. 			 
	 Unusual postmark. Ink line, not disturbing 			 
	 the beautiful appearance. F for ordinary copy 			 
	 6500, perfect quality 15600. (Photo) 	 �	 3.000:-

3353K	 7v1C3	 1867 Coat-of-Arms Finnish values 10 p black 			 
	 on laid brown-yellow paper, rouletted type 			 
	 III in PAIR on domestic cover with normal 			 
	 cross-cancellation and low box postmark 			 
	 NYCARLEBY 8.APRIL 1869. Certificate Ossa ”Die 			 
	 Marken haben einen starken waagerechten Bug 			 
	 (geht durch das ganze Umschlag). Das Markenpaar 			 
	 hat dazu einige Zahnfehler”. (Photo) 	 *	 1.000:-

3354	 7v5C2	 1873 Coat-of-Arms Finnish values 10 p black 			 
	 on ordinary brown-yellow paper, rouletted 			 
	 type II. Very thick paper. Unusual to find 			 
	 on paper of this thickness. Fresh example 			 
	 with part of light cancellation TOR(NEÅ) X 			 
	 XXX 1874. Excellent perfs. (Photo) 	 �	 1.500:-

3355	 8v1C2x	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 20 p 			 
	 ultramarine-blue on lilac-blue thin paper, 			 
	 roulette type II. Beautiful copy cancelled 			 
	 JAKOBSTAD 4.6.1866. 	 �	 400:-

3356	 8v1C3	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 20 p 			 
	 ultramarine-blue on lilac-blue paper, roulette 			 
	 type III. On cut piece KASTELHOLM 20.2.1869. 			 
	 Rare cancellation Facit +2000. (Photo) 	 r	 1.000:-

3357	 8v1C3	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 20 p 			 
	 ultramarine-blue on lilac-blue paper, roulette 			 
	 type III on small cut piece. Excellent copy 			 
	 cancelled TAMMERFORS 28.7.1867. (Photo) 	 r	 500:-

3358	 8v2C2a	 1873 Coat-of-Arms Finnish values 20 p greenish 			 
	 blue on grey-blue paper, roulette type II. 			 
	 One short perf. Scarce cancellation RAUTALAMPI 			 
	 17.8.1873. Facit +3000 for cancellation. (Photo) 	 �	 1.000:-

3359	 9v1C2	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 40 p carmine 			 
	 on ordinary rose paper, roulette II. Small 			 
	 cut piece with excellent cancellation NYSTAD 			 
	 25.11.1868. (Photo) 	 r	 800:-
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3368	 R2×2	 Postcard sent from Helsinki to Biskra, Algeria 			 
	 franked with 2×2 Kopek Russian type canc. 			 
	 HELSINKI 13.I.07. Very scarce destination – 			 
	 Exhibition item! 	 *	 300:-

3369	 R19	 Russian 2 kopek green in pair on postcard 			 
	 with boat cancelled KUOPIO 12.X.10 sent to 			 
	 South Africa. Scarce destination. (Photo) 	 *	 400:-

3370	 50	 1901 First Temporary Issue 5 p yellow-green in 			 
	 beautiful block of four with margin at right. F 1000			 
	 (Photo) 	 éé	 300:-

3371	 52	 1901 First Temporary Issue 20 p blue in beautiful 			 
	 block of four with margin at left. F 3600 (Photo) 	 éé	 1.000:-

3372	 54	 1901 First Temporary Issue 10 Mk black/grey. 			 
	 Fair centering. F 2600 	 �	 500:-

3373	 56C1v3	 1906 First Letterpress Issue, Berlin plates 			 
	 5 p green imperf in corner block of four. (Photo) 	 éé	 500:-

3374K	 58 IC2	 1901 First Letterpress Issue, Berlin plates 			 
	 20 p blue, perf 14¼×14¾ in block of ten with 			 
	 double perf. in the bottom pair! Interesting 			 
	 exhibition item! (Photo) 	 éé	 1.000:-

3375	 60	 1903 First Letterpress Issue, Berlin plates 			 
	 10 Mk black/grey. Fresh strip of three of 			 
	 which one stamp have wm1. F 1600 (Photo)	 �	 300:-

3376K	 76	 1918 Temporary wartime issue 5, 10, 30, 40, 50, 70 			 
	 penni and 1 mark on cover to Löjtnant E. Jönnick,			 
	 Åländska demoleringsdetachementet, Mariehamn,			 
	 cancelled MARIEHAMN 17. VII.19. (Photo)	 *	 300:-

3360	 9v1C3	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 40 p carmine 			 
	 on ordinary rose paper, roulette III. Scarce 			 
	 Russian SPB cancellation used on ship mail 			 
	 to Saint Petersburg. Small 1 mm tear in the 			 
	 upper margin. Nevertheless a scarce exhibition 			 
	 item! (Photo page 73) 	 �	 1.000:-

3361	 9v1C3	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 40 p carmine 			 
	 on ordinary rose paper, roulette III. Showing 			 
	 a slight pre-printing paper fold. Excellent strike			 
	 of the boxed FR.KO cancellation. (Photo p. 73) 	 �	 700:-

3362	 9v1C3	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 40 p carmine 			 
	 on ordinary rose paper, roulette III. Beautiful 			 
	 copy on small cut piece with boxed cancellation 			 
	 RAUMO 17 JUL 1870. 	 r	 400:-

3363	 10C3a	 1867 Coat-of-Arms Finnish values 1 Mk yellow-			 
	 brown, roulette III. Excellent copy with no 			 
	 defects! Inverted blue cancellation HELSINGFORS 			 
	 30.5.73. Signed Richter. F 7500 (Photo) 	 �	 3.500:-

3364	 23	 1885 Coat of Arms m/75, new colours 25 p 			 
	 blue. Superb/excellent copies. 	 éé	 300:-

3365	 45-47	 1891 Russian types with rings high values 			 
	 complete (3). 3.5 R signed Brun. (Photo) 	 é	 1.500:-

3366	 47	 1891 Russian types with rings, 7 R black/yellow. 			 
	 Very fine corner margin copy. F 3300 (Photo) 	 éé	 800:-

3367	 R2×2	 Postcard sent from Helsinki to Biskra, Algeria 			 
	 franked with 2×2 Kopek Russian type canc. 			 
	 HELSINKI 17.XII.06. Very scarce destination 			 
	 – EXHIBITION ITEM! 	 *	 400:-
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3377P	 96, 120 etc.   5 mk + 1,5 mk/50 penni on telegram 			 
	 money order with corresponding telegram, sent 			 
	 from SORTAVALA 24.II.26 to Jyväskylä. + 1928, 			 
	 5 mk + 50 penni on telegram money order with 			 
	 corresponding telegram, sent from HELSINKI 			 
	 5.VI.28 to Wiipurin. 	 *	 300:-

3378	 139	 1929 700th Anniv of Turku 2 M grey-blue on 			 
	 cover to Helsinki, cancelled TALLINN 11 V 31 			 
	 and red PAQUEBOT. (Photo)	 *	 300:-

3379	 165	 1930 Zeppelin overprint 10 Mk red on light 			 
	 grey-violet. F 1600 (Photo)	 éé	 400:-

3380	 165	 1930 Zeppelin overprint 10 Mk red on light 			 
	 grey-violet. Good centering. F 1000 	 é	 300:-

3381K	 165	 1930 Zeppelin overprint 10 Mk red on light 			 
	 grey-violet. Two copies on cover to Berlin. 			 
	 HELSINKI 24.9.30, arrival canc. on reverse. 			 
	 Very fine. (Photo)	 *	 1.000:-

3382	 431	 1954 Lion type m/54 10 Mk green in pair. 			 
	 Perforated through stamp picture. 	 (é)	 300:-

3383K	 492	 1958 Definitive Series III m/56. Twelve 			 
	 different values in very fine quality. F 823 	 éé	 300:-

3384	 M8	 Military, Without overprint. 	 �	 300:-
3385P		  Seal, 1940 Olympic Games in Helsinki, in 			 

	 seven different languages (7). (Photo)	 éé	 500:-

Finland, collections / Finland, samlingar
3386V	Lot. 69 serpentine rouletted stamps incl. all values. 			 

Many beautiful copies incl. some better roulettes 			 
and cancellations. Good range of shades and papers. 			 
The quality is a bit mixed as usual, but above average 			 
with many with good rouletting. Some varieties are 			 
present e.g. 5 Kop with double rouletting, 10 P with 			 
corner margin, etc. Two 1 Mk, but both repaired. 			 
Please inspect carefully! See full scans at www.philea.se. 	 �	 25.000:-

3387V	Collection 1856–1950’s on leaves. Very fine collection 			 
on DAVO leaves with somewhat mixed quality. Some 			 
proofs, overcomplete rings, two Copenhagen perfs, etc. 			 
Complete Aunus (no guarantee), North Ingria (signed), 			 
etc. Please inspect! Mixed quality. (1000) (Photo) 	 éé/é/�	 15.000:-

3388L	 Face value. Christmas stamp 2007 EUR 0,55 in 96 sheets 			 
of 20, Christmas stamp 2006 EUR 0,50 in 78 sheets of 			 
20 and Christmas stamp 2005 EUR 0,50 in 200 sheets 			 
of 20(!), total face value EUR 3836. Easy to use 			 
face value material! 	 éé	 14.000:-

3389L	 Face value. Two collections 2000-2011 incl souvenir 			 
sheets, booklets etc, Face value about €800, stockbook 			 
with duplicates 2005-2011 (incl some uncounted used), 			 
face €575, booklets etc in envelopes (incl some FDC-			 
cancelled not counted), € about 825. Total face value 			 
EUR 2200 and many first class stamps. 	 éé	 7.000:-

3390P	 Collection 1856–1940 on leaves. 5 kopek slightly cut 			 
into (signed) with pen and cds, 10 kopek with boxed 			 
WIBORG 1.8.1857, beautiful margins. Rouletted issue 			 
complete but mixed quality as usual. Rings cpl é/� 			 
and Copenhagen 32 p used. Very good collection at a 			 
low reserve. Somewhat mixed quality. (200) 	 é/�	 5.000:-

3391A	 Collection 1856–1968 in Estett album. Well-filled 			 
collection with a few false ovals, approx. 35 rouletted 			 
(mixed quality as usual, but all denominations). Good 			 
Saarinen incl. some wmk varieties and generally well 			 
filled onwards. Mixed quality. (1000) 	 éé/é/�	 5.000:-

3392P	 Collection classics on album page. 5 and 10 kopek 			 
imperf (5 kop signed Calves, 10 kop thin spot) and 			 
twelve rouletted stamps. High catalogue value! 			 
Mixed quality. (15) 	 Mostly �	 4.000:-

3393A	 Collection 1856–1979 in DAVO album with stamp mounts. 			 
(Slipcase included). An almost complete catalogue 			 
number collection (including stamps in shades). E.g. 			 
1856 5 kopek (close cut, thin, creases), 10 kopek on 			 
small piece, Roulette 1 mark, 1885 5 and 10 (faded) 			 
mark. Several stamps with beautiful cancellations. (Photo) 	 �	 4.000:-

3378

3376

3381

3387

3369

ex 3393



76

3394P	 Accumulation mostly 1860-1920’s on Visir leaves incl. 			 
3.5 R with rings used, over 10 rouletted incl. 1 Mk (def). 			 
Favourable reserve, interesting lot. Mixed quality. (300) 	 é/�	 2.500:-

3395L	 Accumulation 1880’s–modern in albums in box. Sorted 			 
duplicates, in-between heavily duplicated, incl. some 			 
cancellations on modern, booklets, franking labels 			 
and more. Much to look through. Mostly good quality. 			 
Approx. 15 kg. (Thousands) 	 éé/é/�	 2.000:-

3396L	 Box with duplicates in three albums mostly 1890–1990, 			 
some éé sheets, 35 bundles, nine year sets 1981–2002, 			 
BF1 in booklet, F 173 in éé block-of four, etc. 			 
F approx. 69000 acc. to vendor. 	 Mostly éé	 2.000:-

3397P	 Collection 1860–1915 on leaves. Seven different m/60– two 			 
without faults. 32 p Copenhagen print with short perfs, 			 
Russian types with rings 1 kop–1 rub, etc. Mostly fine 			 
quality. (70) 	 �	 1.800:-

3398A	 Collection 1901–60’s in stockbook. Incl. much Red 			 
Cross and Anti-Tuberculosis. Mostly good quality. 			 
(500) 	 Mostly unused	 1.600:-

3399A	 Collection thousands of stamps incl. duplicates 			 
1856–1977 in two albums. Containing many m/60, 			 
4+3-numbered and with rings 1891, several Lion types, 			 
Definitives series, Red Cross and Anti-Tuberculosis, 			 
some occupied areas, etc. Early part mixed quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

3400A	Collection 1865–1962 in Lindner album with stamp 			 
mounts. M/60×11 and m/75×30. Many charity and 			 
commemoratives, with duplicates, sometimes both � 			 
and é. High value. Mixed quality. 	 é/�	 1.500:-

3401A	 Collection 1860–2002 in two Leuchtturm albums with 			 
stamp mounts. E.g. Vasa 5 mark é, Zeppelin é. From 			 
1977 éé. Oldest stamps in somewith mixed quality 	 éé/é/�	 1.500:-

3402A	Accumulation 1927–88. Incl. good commemorative issues 			 
and definitives, often in blocks-of-three, in two 			 
Visir albums. Fine quality. (1400) 	 éé	 1.500:-

3403A	1850’s–1990’s in visir album. Including some better 			 
classics and 1930’s-40’s. Mostly fine quality. 	 �	 1.200:-

3404A	Collection 1895–1992 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. Mixed éé and é to middle of 1940’s, thereafter 			 
majority éé. Many charity and commem. sets and high 			 
value. Fine quality. 	 éé/é	 1.200:-

3405A	Collection 1866–1964 in KABE album with stamp mounts. 			 
Incl. some back of the book material, from 1940 			 
unused. Mostly good quality. (500) 	 éé/é/�	 1.200:-

3406A	1889–2002 in visir album. Well filled collection 			 
including some better and some face value. 	 éé/é	 1.000:-

3407A	 Collection 1866–1982 in Leuchtturm album . E.g. F 9 			 
with perfect roulette, Coat-of-Arms duplicates on 			 
visir pages and some beautiful cancellations, especially 			 
among the modern part. Mostly good quality. (1200) 	 �	 1.000:-

3408L	 Face value. POSTAGE CARDS, box with about 800 prepaid 			 
postage cards in reasonably good variation, postage 			 
value should be in the order of EUR 500. 	 éé	 1.000:-

3409A	Collection 1945–86 incl. Post Bus and se-tenant pairs, 			 
etc. F ca 16600. 	 éé	 900:-

3410K	 COAT OF ARMS type m/60. Nice lot 39 copies F4-9. 			 
Mixed qual. 	 �	 800:-

3411P	 Collection between F 67–1069 on stock cards. Catalogue 			 
value acc. to vendor > 9100 SEK. Fine quality. (400) 	 éé	 800:-

3412A	 Collection 1889–1992 in DAVO-album. From 1950’s 			 
mostly éé, incl. a few souv. sheets. Mostly fine 			 
quality. (800) 	 éé/é/�	 800:-

3413A	 1930–2001 in big album. Including FDCs, booklets, 			 
souvenir sheets. Intresting. Mostly fine quality. 	 �	 800:-

3414A	 Collection 1860–1978 in DAVO album with stamp mounts. 			 
Almost complete from 1931 (a couple éé), East Karelia, etc. 	�	 800:-

3415A	 Collection 1945–1987 in Schaubek album with stamp 			 
mounts. Seemingly complete, incl. some booklets and 			 
souvenir sheets. Fine quality. (700) 	 éé/é	 800:-

3416L	 1875–1995. Four remainder collections in two albums 			 
and on Visir leaves. Many sets and souv. sheets. 			 
Mostly fine quality. (2000) 	 éé/é/�	 800:-

3417	 1860–1885. All different, e.g. F 4-7, 12c1, 14c1, 			 
18c1, 19c2. Mostly good quality. F 5.735 SEK (16) 	 �	 700:-

3418A	 Collection/accumulation 1885–1994 in big stockbook. 			 
Incl. some souvenir sheets. Mostly fine quality. (800) 	 éé/é/�	 700:-

3419	 1860–91. All different, e.g. F 4, 11 (short perf), 12c1, 19c2, 			 
24, 35–40, 42–45. Mostly good quality. F 8.455 SEK (20) 	 �	 600:-

3420	 1889–1960. All different, e.g. F 37, 69, 173, 212-14, 			 
492, 537, BF1-13. Mostly good quality. F 5.000 SEK (50) 	 éé	 600:-

3421A	 1875–1990’s in three albums. Two albums Finland and 			 
duplicates, one album Åland. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 600:-

3422	 1860–1956. All different, e.g. F 4, 15c2, 24, 44, 60, 107, 			 
168-70, 179, 374-75. Mostly good quality. F 4.215 SEK (35) 	 �	 500:-

3423	 1885–1939. All different, e.g. F 20, 24, 33-45, Inkeri 			 
12-13, Aunus 1-4. Mostly good quality. F 4.310 SEK (34) 	 é	 500:-

3424K	éé/�/(é). Small lot with ten odd stamps. 		  500:-
3425P	 1949–2001 on leaves. Booklets, sheets, souvenir 			 

sheets, etc. Fine quality. 	 éé	 500:-
3426P	 Accumulation 1875–1970’s on Visir leaves. Majority 			 

older material. (over 600) 	 �	 500:-
3427P	 Collection 1860–1955 on Visir leaves. Eight m/60 of which 			 

40p without faults. 27×m/75 e.g. 19L, 20 éé. Several 			 
charity sets from 1933 and onwards. F SEK 5000+ 	 éé/�	 500:-

3428A	Mixed collection. Basic cancelled collection 1885–1975 			 
in Lembit album, FDCs and maxi-cards, etc. in binder 			 
and Åland 1984–2001 éé/� in binder. 		  500:-

3429A	 1875–1965 in two albums. Including much red cross 			 
etc. Mostly fine quality. 	 �	 500:-

3430A	 Collection 1881–1967 in Estett album without stamp 			 
mounts. A very fine album with many charity and 			 
commems, majority é, from 1930 and onwards. 	 é	 500:-

3431A	 Collection 1969-79 in stockbook + year sets 1980-92 			 
and 1995. 	 éé	 500:-

3432A	 Collection 1875–1990 in album. From ca 1945 unused 			 
and from 1967 mint never hinged, incl. a few booklets. 			 
Mostly fine quality. (700) 	 éé/é/�	 500:-

3433A	 Accumulation 1885–1982 in visir album. Incl. many 			 
blocks-of-four. Mostly fine quality. (700) 	 éé/é	 500:-

3434L	 Collection 1920’s–modern in stockbooks in box. Sorted 			 
duplicates, plus a few incoming covers, charity seals 			 
and also some from other countries. Somewhat mixed 			 
quality. Approx. 10 kg. (Several thousands) 	 �	 500:-

3435P	 Collection 1984–2001 on stockcards. F 1–197 complete 			 
incl. souvenir sheets and booklets. Catalogue value 			 
acc. to vendor 3500 SEK. Fine quality. 	 éé	 400:-

3436P	 1920’s–88 on leaves. Sheets with stamps and some 			 
parts of sheets. Mostly fine quality. 	 éé	 300:-

3437L	 Booklets. Comprehensive lot thousands of slot-machine 			 
booklets HA3–11, e.g. 25 copies HA3. F 68000. 	 éé	 6.000:-

3438A	 Booklets. Collection with different types of booklets. 			 
F 15.500:-. List included. 	 éé	 1.200:-

3439A	 Finland incl. Åland, FDC collection 1977–86 in two 			 
albums and eight older better, e.g. F 241-42, 388. (235) 	 *	 500:-

3440A	Cover collection 1910–modern in box. Incoming covers 			 
and cards from e.g. Italy, France and Switzerland, plus 			 
many FDCs and other. Mostly good quality. (Hundreds) 	 *	 1.000:-

3441P	 Cover lot. F 16, Coat-of-Arms type m/75, 20 p blue 			 
on nine covers and one front. Some coloured canc. 			 
Somewhat mixed quality. (10) 	 *	 800:-

3442P	 Covers. 23 covers 1930–40’s, all sent abroad, several 			 
censors. 	 *	 500:-

3443K	Postal stationery. Russian postal stationeries with 			 
different Finnish cancels. (27) 	 *	 500:-

3444A	Postcards. Over 100 cards 1900–10 all e.g. Christmas 			 
cards, New Year Cards, etc. Some in Finnish and some 			 
in Swedish. Intersting mix incl. a few Jenny Nyström 			 
cards, etc. Please inspect. 	 *	 1.000:-

3445L	 Postcards accumulation. Ca 80 cards ca. 1900-40, also 			 
a few from Denmark, one sent to St Thomas, DVI 1903. 	 *	 500:-

3446L	 Postcards. C. 70 picture postcards 1901–16, several 			 
sent abroad: Austria, Hungary and two sent to Chile 			 
1933–34. 	 *	 500:-

The Åland Islands / Åland
3447L	 1984–2007 in box. Year sets, year books, booklets, 			 

etc. Also some FDCs. Mostly fine quality. 	 éé	 1.200:-
3448A	Accumulation. Modern EUR values, e.g. in booklets and			 

some are first class stamps. Face value more than			 
EUR 300. 	 éé	 1.000:-

3449A	 1985–2012 in two albums. Complete used and xx			 
collection incl. booklets and souvenir sheets. Mostly			 
fine quality. 	 éé/�	 800:-

3450P	 1993–95 on leaves. Ten different sheets with stamps.			 
Fine quality. 	 éé	 600:-

3451A	 Collection 1984–1997 in Estett album with homemade			 
stamp mounts. Excellent quality. (150) 	 éé	 500:-

3452A	 Collection 1984–2007 on visir-pages in DAVO album			 
with stamp mounts. Incl. several booklets. Excellent			 
quality. (300) 	 Mostly éé	 500:-

3453A	 Collection 1984–2000 in album. Incl. six booklets,			 
plus some souvenir sheets and franking labels.			 
Excellent quality. (300) 	 éé	 500:-

3454A	 Collection 1984–1993 in visir album. Incl. some			 
gutter-pairs and franking labels. Excellent quality.			 
(500) 	 éé/�	 500:-
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3455P	 Collection/accumulation approx. 1890–1950 on Visir 			 

leaves. Many better stamps and sets with high catalogue 			 
value. Often high quality. Please inspect! 	 Mostly éé	 5.000:-

3456P	 Collection with very high value classic–1920’s (not 			 
Iceland). Containing e.g. Sweden complete Coat-of-			 
Arms and Circle types, Norway F 87–95, Denmark F 120–23 			 
and 181–93, many Skilding values, expensive DVI and 			 
some nice Finland, etc. Mostly fine quality. 	 �	 5.000:-

3457A	 Collection until 1960’s except for Sweden in album 			 
without stamp mounts. Mostly good quality. (2000) 	 é/�	 3.000:-

3458P	 Collection 1858–1950’s in two stockbooks. Mostly 			 
Sweden. Incl. a few somewhat better, nice cancellations 			 
etc. Mostly good quality. (160) 	 éé/é/�	 2.500:-

3459A	 Collection 1877–1950’s in stockbook. Incl. a few 			 
better, e.g. Sweden F 223 and 267 BC/CB éé. Catalogue 			 
value acc. to vendor 55.900. Mostly fine quality. (1000) 		  2.000:-

3460L	 Collections in four Schaubek + three home-made albums 			 
(not Sweden+Norway). E.g. almost complete Denmark éé 			 
1939–87 and used 1948–2000, nice Finland, Greenland 			 
almost complete used 1950–2003, Iceland, Finland and 			 
Faroes. Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 1.700:-

3461K	 Lot in two small approval booklets with mostly Swedish 			 
stamps. Catalogue value acc. to vendor F 31.500 (250) 	 �	 1.500:-

3462K	Lot in two approval booklets with mostly Swedish stamps. 			 
Catalogue value acc. to vendor F 26.750 (190) 	 Mostly �	 1.500:-

3463P	 Collection 1850–1930’s. Sweden, Denmark and Finland. 			 
Also a few from other countries. Somewhat mixed 			 
quality. (300) 	 Mostly �	 1.500:-

3464A	Collection 1853–1951 in Wennberg-album. Incl. a few 			 
somewhat better ones. In between in different shades. 			 
Somewhat mixed quality. (1200) 	 Mostly �	 1.500:-

3465A	 Collection 1863–1964 in Facit album. Norway and much 			 
Finland, incl. some back of the book material. Somewhat 			 
mixed quality. (600) 	 é/�	 1.200:-

3466A	Collection mostly 1930–1980’s in three albums. E.g. 			 
Finland and Norway incl. FDC, Sweden God Helg sheets, 			 
plus some from other countries. Looks interesting. 			 
Mostly good quality. (600) 	 éé/é/�	 1.200:-

3467P	 Collection 1880’s–1987 in two approval booklets. 			 
Chosen somewhat better stamps. F 25710 acc. to vendor. 			 
Somewhat mixed quality. (190) 	 �	 1.000:-

3468P	 Denmark, Finland, Iceland. Collections 1950–81 in 			 
stockbook. Many commemoratives, charity sets, etc. 			 
Finland BF1–5, Iceland Hafstein, Power stations, etc. 	 éé	 1.000:-

3469A	 1930’s–90 in album. Face value Sweden, Denmark, 			 
Norway. Also some better old, including Finland. 			 
Mostly fine quality. 	 éé	 1.000:-

3470A	 Collection 1938–modern in visir album. Good variation 			 
of mostly souvenir sheets, booklets and blocks-of-			 
four. Fine quality. (300) 	 é/�	 1.000:-

3471A	 Collection 1938–96 in Leuchtturm album. Greenland, 			 
incl. F 10–18 é and two year sets 1979–80, The Faroes 			 
and UN. Fine quality. (700) 	 éé/é	 1.000:-

3472A	Collection classic–ca 1960 (not Norway) in Schaubek 			 
album and Sweden in Lindner Falzlos album. Containing 			 
e.g. Greenland F 10–18 é, etc. (1900) 	 éé/é/�	 1.000:-

3473A	 Collection 1850’s–1930’s in small stockbook. Incl. good 			 
Norway. No Sweden. Somewhat mixed quality. (500) 	 Mostly �	 1.000:-

3474A	 Collection classic – 1956 in Facit album without 			 
stamp mounts. (except Sweden and Finland). Standard 			 
collection with some better issues - value according 			 
to vendor Norway 6000, Denmark 7000 and Iceland 5800, 			 
almost everything counted. Somewhat mixed quality. 	 é/�	 1.000:-

3475L	 Big accumulation in 13 stockbooks and three big Visir 			 
albums 1860–2012 with tens of thousands stamps. 			 
Approx. 20 kg. 	 �	 1.000:-

3476L	 Accumulation 1858–1970’s in box. Collections and 			 
duplicates Sweden and Norway in six albums/stockbooks, 			 
plus some cut pieces. Somewhat mixed quality. 			 
(Thousands) 	 �	 1.000:-

3477L	 1890’s–1990’s in seven albums and three boxes, 			 
including some better old and Swedish face value. 			 
Mostly fine quality. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

3478L	 Old–modern. Iceland, Finland, Faroe islands in five 			 
albums, including some better. Mostly fine quality. 			 
Approx. 12 kg. 	 éé/é	 1.000:-

3479L	 Box with Denmark (12 000:-), Greenland (4 500:-), 			 
The Faroes (15 500:-) and Norway (FDCs 1300:-). Four 			 
albums, FDCs and two porcelain plates with stamp 			 
motives from Kungl. Dansk. 	 éé/é/�	 1.000:-

3480K	Lot with mostly Denmark incl. F 201–12 in éé blocks-			 
of nine and five éé sets F 243–45, Iceland F 138+141 é. 			 
Also some better USA, etc. (120) 	 éé/é/�	 900:-

3481K	 Collection 1875–1970 in two approval booklets. Chosen 			 
somewhat better stamps. F 24160 acc. to vendor. 			 
Somewhat mixed quality. (190) 	 Mostly �	 900:-

3482P	 Lot old–ca 1990 on leaves. Mostly good quality. 			 
F 21.000 (over 500) 	 éé/é/�	 900:-

3483K	Old circulation booklet with classic Sweden and Norway, 			 
although nothing of the most expensive material (50-60). 	 �	 800:-

3484L	 Accumulation classic–2000’s in six albums + leaves. 			 
E.g. collection Sweden in DAVO album and éé units in 			 
album, Finland and Iceland, three albums Norway, some 			 
Greenland, Thule 1–5 used, etc. Also album éé/� 			 
France and 48 ersttagsblätter Germany. Approx. 11 kg. 	 Mostly �	 800:-

3485L	 1970’s–80’s in box. Sets, booklets, Norway, Finland, 			 
Sweden etc. Mostly fine quality. 	 éé	 800:-

3486P	 Collection 1854–1920. Norway and Denmark, incl. 			 
DVI, plus two sets North Ingria second issue. 	 éé/é/�	 700:-

3487A	 Apparently complete collection Iceland and Greenland 			 
1955–90 in two Estett albums and Faroes éé 1975–90. 			 
Also small album with other countries. 	 éé/é	 700:-

3488A	Collection 1855–1950’s in Esselte-album. Mostly 			 
Sweden. Plus another collection Sweden in Facit album 			 
1877–1980. Somewhat mixed quality. (1200) 	 �	 700:-

3489A	 Accumulation from ca 1950–2000, with good Greenland 			 
and Iceland booklets 1990–98 (F 3800). F 6900 	 éé	 600:-

3490A	1974–77 in Leuchtturm album with stamp mounts. 			 
Norway, Denmark etc. Mostly fine quality. 	 éé	 600:-

3491A	 Collection 1870’s–1940’s in two albums. Norway, 			 
Denmark, Finland and Iceland plus a few from other 			 
European countries. Somewhat mixed quality. (800) 	 �	 600:-

3492L	 Basic collection old-modern in seven binders. (5500) 	 �	 600:-
3493A	 Lot in stockbook. 2100 stamps with e.g. 130 compl. 			 

sets from 1900’s–2012. No Swedish stamps. Fine quality. 			 
F approx. 18.000 (2100) 	 �	 500:-

3494A	Two albums + Visir leaves with several hundred stamps 			 
incl. some better, Swedish town cancellations incl. 			 
many beautiful. 	 Mostly �	 500:-

3495A	 Collection Norway and Finland 1969-80’s in Lindner 			 
Hingeless album+ leaves. Not valued. (500) 	 éé	 500:-

3496A	Collection in Schaubek album mostly ca 1940-72. 			 
Containing Sweden, Norway, Denmark, Finland, Iceland 			 
and some Greenland. (>2000) 	 éé/é/�	 500:-

3497L	 Mixed. Box with e.g. approx. 200 FDCs Norway, stamps 			 
in envelopes, covers and cards, etc. Please inspect. 		  500:-

3498L	 Box with thousands of stamps old–modern in albums 			 
and envelopes. E.g. Sweden used 1877–1988 in two 			 
Facit albums + duplicates in envelopes, some modern 			 
éé, covers and FDCs, etc. Also some other countries. 			 
Approx. 12 kg. 	 éé/é/�	 500:-

3499L	 Accumulation 1870–1970’s Sweden, Norway and Island 			 
in 25 approval booklets. Incl. some cancellations, 			 
units and FDC. Rest sale value 22.874 SEK. Somewhat 			 
mixed quality. (2000) 	 �	 500:-

3500L	 Collection duplicates sorted in eight stockbooks. 			 
Denmark 1875–1990 and Norway 1910–2007, incl. some 			 
beautiful cancellations. Catalogue values noted on 			 
lists. Somewhat mixed quality. (2000) 	 �	 500:-

3501A	 Box with booklets and stamps from e.g. Sweden and 			 
Denmark. F ca 7.000. 	 éé	 300:-

3502A	1890–modern in stockbook. Finland and Norway in good 			 
variation. Mostly fine quality. 	 �	 300:-

3503P	 Booklets collection/accumulation. Norway, 22 booklets 			 
between H43–131, and Finland, 17 booklets between 			 
H4–33. Catalogue value acc. to vendor >4200 SEK. 			 
Fine quality. 	 éé	 500:-

3504A	Booklets. Duplicates Sweden between HA7–26 and Finland 			 
between HA4–20. Catalogue value acc. to vendor 			 
3250 SEK. Fine quality. (100) 	 éé	 300:-

3505L	 FDC 1930’s–modrnt in removal box. Finland, Norway, 			 
Sweden in 6 albums and box. Including better. Mostly 			 
fine quality. Approx. 18 kg. 	 *	 1.000:-

3506L	 FDC 1950’s–80’s in nine boxes in a removal box. 			 
Incl. Sweden, Iceland, Finland etc. Mostly fine quality. 	 *	 600:-

3507L	 FDC lot in box. Shoebox full with First flight covers, 			 
FDC incl. some from outside the Nordic countries. 	 *	 500:-

3508L	 FDC 1969–92 in seven albums, Norway and Denmark with 			 
many blocks of-four. Mostly fine quality. Approx. 14 kg. 	 *	 500:-

3509A	 Covers. A very fine lot covers and FDCs 1920–50’s. 			 
Denmark ten e.g. reg. air mail to Sweden with 2×10 and 			 
15 öre air mail issue 1925. Finland×80 e.g. FDCs FIS 			 
1938 and Red Cross 1939. Norway×29 and Iceland×3. (122) 	 *	 1.000:-

3510L	 Postal stationery. Sweden, Norway and Denmark approx. 			 
200 1870’s–modern both used and unused. Somewhat 			 
mixed quality. 	 *	 500:-
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3511A	Collection. Interesting collection with main value 			 
on classics from Germany, Netherlands, Spain and 			 
Britain. E.g. Germany Mi 6 used, 5 Reichsmark used, 			 
Netherlands Queen Wilhelmina to 5 gulden used, Spain 			 
incl. Mi 133 and 143 used with round cancellations, 			 
Greece with complete 1896 Olympics set hinged. Also 			 
some German states, Italy, Portugal, etc. Please see 			 
scans at www.philea.se. Somewhat mixed quality. (300) 			 
(Photo) 	 é/�	 12.000:-

3512A	 Collection/accumulation classics–1920’s in three old 			 
time albums. E.g. Italy, Denmark, Iceland, Austria 			 
amongst others. Also some covers including interesting 			 
Austrian Levant. Mixed quality. (800) 	 é/�	 7.000:-

3513A	 Collection/accumulation 1870’s–onwards with focus on 			 
Balkans incl. good Bulgaria, Eastern Roumelia. Some 			 
better Crete and French areas in Europe with complete 			 
sets. Please inspect! 	 éé/é/�	 6.000:-

3514A	 Various countries in album with some German states, 			 
good Hungary with first issue complete (mixed quality), 			 
5 Fr Belgium postally used (unclean), early Romania 			 
and Serbia to be noted. (300) 	 éé/é/�	 5.000:-

3515A	 Interesting messy stockbook with better Switzerland 			 
(incl. four xx s/s 1940’s), good Great Britain incl. 			 
£1 brown QV (defective) and some back of the book 			 
material. A good work lot! (1000) 	 éé/é/�	 4.000:-

3516L	 1950’s–modern in box. Souvenir sheets in four albums, 			 
on visir pages, including better. Mostly fine quality. 			 
Approx. 12 kg. 	 éé	 2.000:-

3517A	 Collection 1860–1950’s in Scott album with damaged 			 
binder. Countries Albania–Hatay, incl. much Bulgaria 			 
and Greece. Also a few somewhat better in between, 			 
occasionally both used/unused of each. Mostly good 			 
quality. (800) 	 é/�	 1.800:-

3518A	 Classic–1950’s in Schaubek album without stamp mounts. 			 
Good filled including much France, Italy, etc. Mostly 			 
fine quality. 	 é/�	 1.500:-

3519K	 Lot in approval booklet with Switzerland, Germany, 			 
Italy and Austria. Mi ca 3.600 (97) 	 �	 1.400:-

3520L	 Box with éé/� Israel in six albums incl. BL1 � and 			 
éé, used collection Bulgaria 1961–2002 in three 			 
albums, mostly used Hungary 1920–90’s in three albums, 			 
used collection Britain 1934–2001 + two albums with 			 
different countries. Approx. 26 kg. 	 éé/é/�	 1.300:-

3521L	 Collections in nine albums classic–modern incl. 			 
Austria, Denmark, Iceland, Italy, France, Channel 			 
Islands, etc. Also one album with 75 postcards Rolf 			 
Lidberg. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 1.200:-

3522K	 Lot in approval booklet with Germany, Bulgaria, France 			 
and Austria. Mi ca 2.875 (96) 	 é/�	 1.000:-

3523P	 Small collection Liechtenstein on leaves and Italian 			 
States on two stock cards. Mixed quality. 	 é/�	 1.000:-

3524A	 Stockbook various, majority Liechtenstein e.g. eight 			 
sets 158–59 éé, Poland souv. sheet 6 – Balloon, gold 			 
stamps from Gabon and YAR and others. 	 éé/é/�	 1.000:-

3525L	 Accumulation in seven albums + leaves old–modern 			 
incl. collection France, éé Denmark, coil stamps 			 
Sweden, thousands of Norway, etc. Approx. 11 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

3526L	 Accumulation old–modern in banana box. E.g. Sweden, 			 
Bulgaria, Belgium, Czechoslovakia and more. Mixed 			 
quality. Approx. 17 kg. (Thousands) 	 Mostly �	 1.000:-

3527P	 More than 200 copies England and Gibraltar on leaves 			 
incl. nice early Gibraltar and some a bit better 			 
England. Mostly fine qual. 	 é/�	 800:-

3528L	 Old–modern in 13 albums. Austria, Ireland, Hungary, 			 
etc. Somewhat mixed quality. Approx. 25 kg. 	 �	 700:-

3529A	 Collection Portugal, San Marino and Vatican City old–			 
modern in two albums, e.g. booklets and mini-sheets 			 
Portugal. Also album with used duplicates Malta. 	 éé/é/�	 600:-

3530A	 Collection/accumulation classic – 1960’s in visir 			 
album. Italy and colonies, the Vatican, Monaco, San 			 
Marino, Cyprus, Greece. (well over 1500) 	 éé/é/�	 600:-

3531A	 Collection 1948–1970 on leaves. E.g. Great Britain, 			 
Ireland, Malta, Italy, Luxemburg and Spain. Mostly 			 
good quality. (1000) 	 éé/é/�	 600:-

3532L	 Box with a stockbook Swedish offical stamps éé, one 			 
stockbook with used stamps from Europe and FDC 			 
from Sweden and Britain. 	 éé/�	 600:-

3533L	 Accumulation in twelve albums old–modern. Incl. 			 
some minor collections incl. Belgium and France, 			 
blocks-of-four and mini-sheets, etc. Approx. 11 kg. 	 éé/é/�	 600:-

3534L	 Box with e.g. éé Denmark+Norway incl. some booklets, 			 
Britain+Commonwealth, some éé units/sheets Germany 			 
and Iceland, bundles Scandinavia, some China, etc. 	 éé/é/�	 600:-

3535L	 Classic–modern in box. Sweden and Germany in albums, 			 
duplicates in envelopes, etc. Mostly fine quality. 	 é/�	 600:-

3536K	 Small lot with stamps from ca 1860–1940 in a 			 
stockbook and envelope. Mixed quality. 	 Mostly �	 500:-

3537P	 Collection 1950–90’s on Visir leaves. Sets from 			 
”Island Countries”. Catalogue value acc. to vendor 			 
> 800 €. Fine quality. (600) 	 éé	 500:-

3538P	 Mixed. Lot e.g. France Napoleon III 5 francs (defect), 			 
Kotor ”Boka Kotorska” Mi 7–10 éé. (11), Prussia Lot. 			 
Mi 1-4 a+b, 6-8, 12 and 14-15. Mixed quality, Poland 			 
1989 UNISSUED 50z brown on buff General Korczynski 			 
with margin, not issued for use, Iceland Official, 			 
1873 Number in frame 8 sk lilac, perf 14 × 13½. Nice 			 
copy (without gum) of this scarce stamp, Sweden 10 			 
öre grön, typ I, fyrsid tandn. med vm linjer + KPV 			 
ni pair. F 1900. 		  500:-

3539A	 Collection 1889–modern in two albums. Mostly Sweden 			 
1950–70’s and CEPT issues incl. a few souvenir sheets. 			 
Somewhat mixed quality. (600) 	 Mostly unused	 500:-

3540A	 Safe album with about 110 souvenir sheets incl. dupl. 			 
semi-modern–modern. E.g. Belgium and Portugal, etc. 			 
High value. 	 éé/é/�	 500:-

3541A	 Collection classic-1940’s in Schaubek album, sparse-			 
medium filled. (>3000) 	 é/�	 500:-

3542A	 Accumulation classic–1960’s in visir album. HUNGARY, 			 
SWITZERLAND and some LIECHTENSTEIN. Majority older 			
issues. E.g. Switzerland many Juventute 1920–30’s. 			 
(over 1000) 	 é/�	 500:-

3543A	 Accumulation classic–1950’s in visir album. BE-NE-			 
LUX. Majority classic-old, used material. (over 1000) 	 é/�	 500:-

3544A	Collection 1920–50’s in album. Selected stamps/sets 			 
from Spain and Portugal. Good quality. (65) 	 é/�	 500:-

ex 3511

ex 3556
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3545A	 Collection 1940–1970’s in Schaubek-album and on 			 
leaves. Germany, Austria, Monaco, Netherlands and 			 
Switzerland. Mostly good quality. (1500) 	 é/�	 500:-

3546L	 Accumulation old–1970’s. Duplicates in envelopes, 			 
plus one approval booklet. Somewhat mixed quality. 			 
(Thousands) 	 éé/é/�	 500:-

3547A	 Classics–1950’s in album. Good variation. Mostly fine 			 
quality. 	 �	 300:-

3548A	1930’s–90’s in album. Including Denmark, Norway, 			 
Germany, Estonia 15 K perf 11½. etc. Mostly fine 			 
quality. 	 éé/�	 300:-

3549P	 Charity seals lot on Visir leaves. Olympic Games, 			 
incl. some units and sheets. Much Stockholm 1912 in 			 
different languages. (100) 		  500:-

3550A	 Cancellations Old–modern in visir album. Including 			 
many nice cancellation. Norway, Denmark, Germany, 			 
etc. Mostly fine quality. 	 �	 500:-

3551L	 FDC accumulation. Many from The Nordic Countries but 			 
no Swedish. (600) 	 *	 500:-

3552L	 FDC accumulation in box. Many from Sweden and 			 
Switzerland. (600) 	 *	 500:-

3553L	 FDC 1960’s–70’s in removal box. Austria and Sweden 			 
in nine albums. Mostly fine quality. Approx. 12 kg. 	 *	 500:-

3554A	 Covers. Collection covers to Sweden 1920–50’s, many 			 
reg. air mail to Sweden. Very interesting lot (however 			 
mostly philatelic) E.g. Belgium, Estonia, German 			 
Reich, Austria, etc. Fine quality. 	 *	 1.000:-

3555K	 Cover lot c.1856–1967. Belgium, Italy, The Netherlands 			 
and Ireland. (14) 	 *	 500:-

3556P	 Covers. One Mulready cover and two early franked 			 
cover fronts from The Netherlands. (Photo)	 *	 500:-

3557P	 Cover lot 1773–1930’s. Four Italian prephilatelic 			 
inland covers plus eight P.O.W covers sent from 			 
Hungary to Denmark. Somewhat mixed quality. (14) 	 *	 500:-

3558A	 Covers. 25 covers e.g. Norway eight registered, to 			 
Sweden 1920’s. Also stamps – e.g. small stockbook 			 
German states. 	 *	 500:-

3559L	 Covers. Over 300 covers e.g. many Finland, Denmark, 			 
Germany, various periods. 	 *	 500:-

3560L	 Cover accumulation classics–1960’s in small box. Some 			 
interesting items from e.g. England, Liechtenstein, 			 
Sweden, Hungary, etc. (40) 	 *	 400:-

3561K	 Cover lot prephilately–1920’s. Small cover lot incl. two 			 
better Swedish pre-phil covers and other interesting items. 	 *	 300:-

3562K	 Postcard, Men in uniform. Eight different, e.g. Field 			 
Marshal Mannerheim, Admiral von Tirpitz. 	 *	 300:-

3563K	 Postcards. Approx. 40 postcards all sent to Finland 			 
ca 1900–10. Sent from e.g. Russia, Sweden, USA and 			 
others. Some interesting views. Please inspect! 	 *	 500:-

3564L	 Postcards. Ca 175 cards, 1900–60 from e.g. Italy, 			 
Switzerland and Finland. (Photo) 	 *	 500:-

3565A	 Schaubek album from 1936. Some countries very 			 
good e.g. Denmark, Estonia, Austria, Switzerland. 			 
High value. 	 é/�	 2.500:-

3566A	 BALTIC STATES Mostly old in two stockbooks. Duplicates 			 
in good variation including better. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 3.000:-

3567P	 BALTIC STATES Lot on leaves. Mostly good quality. 			 
Mi € 500 (300) 	 éé/é/�	 1.000:-

3568A	 BALTIC STATES Accumulation old period in two stock-			 
books. (550) 	 é/�	 1.000:-

3569A	 LATVIA/LITHUANIA Collection/accumulation old 			 
period in stockbook. (400) 	 éé/é/�	 600:-

3570A	 BALTIC STATES Accumulation old period in visir album. 			 
(over 1000) 	 é/�	 500:-

3571A	 EAST EUROPE Accumulation classic – 1960’s in visir 			 
album. Mostly Romania, but also Balcan states old 			 
period. (over 1500) 	 é/�	 800:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
3572L	 One man’s collection in 51 Simplex albums classics–			 

modern with a wide range of material including better 			 
stamps stuck in there (e.g. 3 cand Chinese Large 			 
Dragon). Many countries reasonably well-filled so 			 
this lot suits the All-World collector and a dealer 			 
to break up by country. Please inspect! Approx. 30 kg. 			 
(Tens of thousands) 	 é/�	 35.000:-

3573A	Balkans, Levant and some Persia in album with pre-			 
WW I issues incl. very strong Albania incl. local issues 			 
with several signed ones. Russian post in Levant, 			 
good Greek overprints Cavalla, Thrace and Epirus. 			 
Please examine carefully! (300) 	 éé/é/�	 30.000:-

3574V	 Collection classics–1940 in old all world album. 			 
Extensive section Belgium incl. tin hat set complete x, 			 
Oraval 1932–33 used, many 1920’s–30’s complete sets x 			 
and several souvenir sheets. Of the other countries 			 
we note Soviet Union, Belgian Congo, France and Italy 			 
amongst others. Please inspect! Somewhat mixed quality. 			 
(5000) (Photo) 	 é/�	 25.000:-

3575V	Dealer stock on hundreds of black stockcards with 			 
many better and medium-priced stamps in box. E.g. 			 
Turkey 1935 Congress set hinged and many more! 			 
Enormous previous retail price. Somewhat mixed 			 
quality. (Thousands) (Photo) 	 éé/é/�	 25.000:-

3576A	 Collection classics–approx. 1910 in old ”International” 			 
album. Strong Commonwealth section and reasonably 			 
filled classics Europe. Many high catalogue value 			 
stamps, please inspect! As usual very mixed quality. 			 
(Thousands) (Photo)	 éé/é/�	 20.000:-

3577L	 Estate lot in six cartons with much material including 			 
some interesting collections and accumulations. The 			 
boxes are crammed with loose stamps, duplicates and 			 
collections. Please inspect carefully! Approx. 90 kg. 			 
(10000) 	 éé/é/�	 18.000:-

3578L	 Comprehensive accumulation with a lot of good material. 			 
E.g. New Guinea 2 sh peacock in full sheet of 30, 			 
Berlin Red overprint set complete xx (unsigned), 			 
British commonwealth incl. xx and e.g. Canada (incl. 			 
$1 Fisherman 1951 in xx block-of-ten) and North 			 
Borneo, presentation book Argentina with e.g. imperf 			 
proofs, China collection on leaves with some bargain 			 
opportunities, Czechoslovakia National Anthem souv. 			 
sheet 1934 1 kc on cover, a good German collection 			 
incl. e.g. 5 mk Reichpost and good section Foreign 			 
post offices and Colonies incl. several better! 	 éé/é/�	 9.000:-

3579L	 Remaindered collection in tatty old album including 			 
some better sections e.g. Austria, Belgium, France, 			 
Germany, Britain and others. Mixed quality. (5000) 	 é/�	 8.000:-

3580A	 Collection classics–approx 1930 in old album. Also 			 
including some covers e.g. France and foreign often 			 
sent to France or Great Britain. Many better stamps, 			 
but very mixed quality. (3000) 	 é/�	 5.000:-

3581L	 Accumulation classics–appr. 1950 in albums in box. 			 
Collns Luxemburg and Switzerland in album, duplicates 			 
and country accumulations of mostly European countries 			 
incl. som better sets and stamps. Also a small booklet 			 
with CW varieties e.g. Australia £2 Roo specimen. 			 
Please inspect! (5000) 	 éé/é/�	 5.000:-
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3582L	 Accumulation approx 1890–modern on Visir leaves 			 
including many better stamps and sets. Please 			 
inspect! Mostly good quality. (2000) 	 Mostly éé	 5.000:-

3583A	 Oldtime collection in Schaubek album classics–1960’s 			 
incl. strong Japan, Saudi, Persia and others. Almost 			 
exclusively Asian and African countries. (2000) 	 éé/é/�	 4.000:-

3584L	 Accumulation. Small old time box with old approval 			 
booklets and loose including e.g. Greek Hermes heads, 			 
old Spain, classic France, much Commonwealth, Japan 			 
air mail set 1929 (toned) and some old Afghanistan. 			 
Complete sets 1953 Coronation xx and used just to 			 
mention a few. Requires close examination! 	 éé/é/�	 4.000:-

3585L	 Accumulation mostly 1980–90’s in box. Year sets and 			 
souvenir folders (some UPU), much Nordic countries 			 
and Asia, incl. at least three China, plus Thailand 			 
and more. Also a few older and a used collection 			 
Nordic countries. Good quality. Approx. 12 kg. (75) 	 éé/�	 3.200:-

3586A	 Accumulation. 24 old approval booklets incl. somewhat 			 
better stamps with much Commonwealth. Good Belgium 			 
seen incl. Mi 32 hinged! Please inspect! (2000) 	 é/�	 2.500:-

3587A	 Collection classics–1930’s (but mostly before 1900) 			 
in six approval booklets. Interesting mix from a wide 			 
range of countries and areas, incl. a few somewhat 			 
better stamps. Somewhat mixed quality. (1300) 	 Mostly �	 2.500:-

3588A	 Collection 1870–1930’s in two albums without stamp 			 
mounts. Aprox. half quantity Germany, incl. much 			 
Reich. Mostly good quality. (1200) 	 é/�	 2.500:-

3589L	 Accumulation. Box with comprehensive material mainly 			 
in the form of unsold or returned auction lots with 			 
very high original reserve, different collections and 			 
accumulations, favourable reserve, please inspect! 	 éé/é/�	 2.500:-

3590P	 Accumulation classics–modern. 28 unsold auction lots. 			 
Very high catalogue value. Reserves on auctions have 			 
been appr SEK 7.500. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 2.000:-

3591P	 Accumulation classics–ca 1945. 16 unsold auction 			 
lots. Latest reserve were SEK/NOK 5.800. Very high 			 
catalogue value. E.g. F 12  (é), 151A, 155. Mostly 			 
good quality. 	 éé/é/�	 2.000:-

3592L	 Interesting box with stamps in e.g. twelve albums 			 
old–modern. E.g. collections Hungary, Andorra, 			 
Switzerland, South America, some thematics and 			 
covers/FDCs etc. Approx. 19 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

3593L	 Accumulation mostly 1950’s–modern in box. Incl. 			 
Russia and DDR, thematics e.g. animals, art, ships 			 
etc, souvenir sheets, picture postcards and more. Low 			 
reserve. Somewhat mixed quality. Approx. 17 kg. 			 
(Thousands) 	 Mostly �	 2.000:-

3594L	 Accumulation old–modern in box. E.g. collections 			 
Egypt, Iran and more in stockbooks. Covers and glassine 			 
envelopes all world. Intreresting mix! (Thousands) 	 éé/é/�	 2.000:-

3595L	 Collection 1950’s–modern in four stockbooks. 			 
Thematics, e.g. much animals, people, flowers,			 
butterflies, etc. Mostly good quality. (1500) 	 éé/é/�	 1.800:-

3596L	 Accumulation in 18 albums old–modern. E.g. seven 			 
albums Scandinavia incl. nice Iceland, better priced 			 
Germany, etc. Also some banknotes. Approx. 16 kg. 	 éé/é/�	 1.700:-

3597L	 Accumulation old–modern in box. Interesting mix of 			 
souv. sheets, sheet parts, booklets, souvenir sets 			 
and stamps in approval booklets. Mostly good quality. 			 
(1000) 	 éé/é/�	 1.600:-

3598P	 Interesting lot mainly classic–older material from 			 
Sweden, USA, China, German states, Persia, Turkey. 			 
One stockbook + two visir leaves. Mixed–fine quality, 			 
good value. 	 éé/é/�	 1.500:-

3599A	 Collection mostly 1950–1990’s in two thick stockbooks. 			 
Incl. many nice modern thematic stamps, some China 			 
and more. Some C.T.O. Good quality. (2000) 	 �	 1.500:-

3600A	Collection/accumulation. Interesting mix of classics–			 
modern with some useful e.g. Canada, Egypt, Uruguay. 	éé/é/�	 1.500:-

3601L	 Large accumulation ISRAEL, 1948 and onwards, in six 			 
stockbooks and two files, with and without tabs, 			 
majority éé, high value. Also four stockbooks thematic 			 
all-world, thematic issues, majority space and 			 
communication, also art and others. 	 éé/é/�	 1.500:-

3602L	 Several thousand used stamps in glassine envelopes (ca 2 kg). 	 �	 1.500:-
3603L	 Accumulation old–modern in box. Nordic countries, 			 

Germany, British Commonwealth, New Zealand and UN. 			 
Somewhat mixed quality. Approx. 11 kg. (Thousands) 	 Mostly �	 1.500:-

3604L	 Junk in crammed removal box, much Dutch material but 			 
also Hungary, Poland, etc. seen. Approx 30 kg. 			 
(Thousands) 	 éé/é/�	 1.500:-

3605L	 Junk box including basic collections of Hungary, 			 
Australia and Ireland in quite nice albums. Approx 			 
15 kg. (Thousands) 	 Mostly �	 1.500:-

3606L	 Classic–1960’s in removal box. In 16 albums, including 			 
Germany, USA including better. Mostly fine quality. 			 
Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

3607L	 Box with thick bundle of leaves, envelopes, 		
classic-modern, mixed countries and quality, 			 
incl. Scandinavia. Looks promising. 	 éé/é/�	 1.500:-

3608A	Collection 1870’s–1970 in three albums without stamp 			 
mounts. Europe and Latin/South America, incl. several 			 
covers. Somewhat mixed quality. (1600) 	 é/�	 1.400:-

3609L	 Collections Canada used 1870–1997 incl. Mi 128–55, 			 
Baltic states in two albums, USA éé 1910–89 incl. 			 
Mi 410–41 and some é incl. Mi 159–61+203–06, etc, 			 
used Australia 1920–90’s and Faroes complete éé 			 
1975–89. Approx. 12 kg. 	 éé/é/�	 1.200:-

3610L	 Box with odds and ends incl. tatty old all world 			 
album (remaindered), some covers and massware SA and 			 
book with Belgian Congo sheets. 	 éé/é/�	 1.200:-

3611L	 Old–modern in removal box. In stockbooks, boxes, etc, 			 
including much Sweden. Mostly fine quality. Approx. 12 kg. 	 �	 1.200:-

3612L	 Accumulation old–modern in box. Good mix of stamps 			 
on leaves, covers and loose. (Thousands) 	 éé/é/�	 1.200:-

3613K	 Collection classics–1940’s in approval booklet. 			 
Selected somewhat better stamps in between. Mi 3056 € 			 
acc. to vendor. Somewhat mixed quality. (100) 	 é/�	 1.000:-

3614K	 Small selection on stockcards with German Reich and 			 
Commonwealth material classics–1940’s incl. somewhat 			 
better. In total about 100 stamps. 	 é	 1.000:-

3615P	 Lot hundreds of stamps classic–modern. E.g. Sierra Leone, 			 
Japan, modern éé Britain, etc. Interesting mix. 	 éé/é/�	 1.000:-

3616P	 Lot on Visir leaves with stamp mounts, e.g. nice 			 
canc. on old stamps, many from Finland and lot with 			 
Touva (64). Mostly fine quality. 	 Mostly �	 1.000:-

3617A	 Collection Turkey and Iraq classic–1980’s in Schaubek 			 
album incl. some better early issues. Mixed-VF. (2000) 	éé/é/�	 1.000:-

3618A	 Collection 1909–modern on leaves, partly in one Visir 			 
album and one stockbook. Incl. several souvenir 			 
sheets, e.g. UN 1, thematics e.g. Mushrooms, plus 			 
Finland, DDR and more. Mostly good quality. (800) 	 éé/é/�	 1.000:-

3619A	 Collection 1900–modern. Incl. Belgium 1934–39 and 			 
many chosen European issues mostly éé in two Lindner 			 
albums. High catalogue value. Also used non-spectacular 			 
material in one visir-album. Mostly good quality. (1200) 	 éé/�	 1.000:-

3620A	 Collection in album including some better British 			 
stamps. 	 Mostly �	 1.000:-

3621A	 Collection in album with mostly religious thematics, 			 
but also better stamps such as Iceland 1930 Parliament 			 
issue incl. airmails complete. 	 éé/é/�	 1.000:-

3622L	 Accumulation old–modern in banana box. Incl. much 			 
European countries in albums and envelopes, also 			 
C.T.O. material etc. Somewhat mixed quality. Approx. 			 
11 kg. (Thousands) 	 Mostly �	 1.000:-

3623L	 Large box CEPT collection 1961–74 éé and � in twelve 			 
special albums. Hungary éé thematic sets 1940–60’s 			 
in six stockbooks, also Cameroon éé, Japan éé/é and 			 
others. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

3624L	 Big accumulation in 17 stockbooks and a big Visir album, 			 
ca 1860–2000 with tens of thousands stamps from: 			 
Australia, BRD, Poland and mostly USA. Approx. 20 kg. 	 �	 1.000:-

3625L	 Accumulation old–modern in banana box. E.g. Germany, 			 
Czechoslovakia and Nordic countries, incl. much 			 
Sweden. Somewhat mixed quality. Approx. 18 kg. 			 
(Thousands) 	 Mostly �	 1.000:-

3626L	 Accumulation old–modern in box. E.g. Great Britain, 			 
Spain, France and much Germany, incl. colonies, etc. 			 
Mixed quality. Approx. 12 kg. (Thousands) 	 Mostly �	 1.000:-

3627L	 Box with e.g. collection in old Schaubek album, nice 			 
Commonwealth, Fed. Malay States Mi 35-37 used, Selangor 			 
Mi 22 used, collection flowers incl. some China, 			 
stamps in envelopes and albums, etc. Approx. 11 kg. 	 Mostly �	 1.000:-

3628L	 Two large boxes of stamps in albums, collections 			 
and envelopes. Please inspect! (1000 ś) Approx. 35 kg. 	 Mostly �	 1.000:-

3629L	 Old–modern in removal box. In nine big and many small 			 
albums, etc. Mostly fine quality. Approx. 25 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

3630L	 Classic–modern in box. Much Finland, including 			 
collection, kiloware. Also x/xx Sweden, Cuba etc. 			 
Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

3631L	 Collection 1900–50’s in six albums in box. Selected 			 
stamps/sets. Good quality. (250) 	 Mostly é	 1.000:-

3632L	 Old–modern in box. In 11 albums, includung much 			 
Scandinavia, Italy British colonies etc. Mostly fine quality. 	 �	 1.000:-

3633L	 Accumulation in removal box, crammed with stockbooks 			 
and loose duplicates. Also some Swedish face value. 	 Mostly �	 1.000:-

3634L	 Accumulation in box in stockbooks and albums. Various 			 
countries including duplicates. 	 éé/é/�	 1.000:-
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3635A	 ALL WORLD éé/é/� accumulation, mostly on leaves with 			 
hundreds of mostly older stamps. 	 éé/é/�	 1.000:-

3636L	 Big box with thousands of stamps mostly in albums 			 
old–modern. E.g. éé Finland and Russia, covers and 			 
FDCs, etc. Approx. 30 kg. 	 éé/é/�	 900:-

3637K	Classics–older stamps in somewhat mixed quality (ca 			 
500). 	 Mostly �	 800:-

3638P	 Accumulation old–modern on leaves. USA, Soviet 			 
Union, etc. 	 éé/é/�	 800:-

3639A	 Old–1940 in Schaubek album. Asia, America, Australia, 			 
etc. Much stamps. Mostly fine quality. 	 é/�	 800:-

3640L	 Removal box with thousands of stamps, mostly in 			 
glassine envelopes. Approx. 15 kg. 	 �	 800:-

3641L	 Big box with thousands of stamps in albums. Approx. 15 kg. 	 �	 800:-
3642L	 Treasure box with stamps and covers in boxes and 			 

albums. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 800:-
3643L	 Collection. Box with stamps in glassine envelopes 			 

from Germany and Hungary and box with sets, souvenir 			 
sheets, etc. Interesting mix. 	 éé/é/�	 800:-

3644L	 Accumulation old–modern from many areas in 15 albums, 			 
e.g. modern éé, thematics, some mini-sheets, etc. 			 
Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 800:-

3645L	 Old–1960’s in eleven albums, etc. Mostly fine quality. 			 
Approx. 30 kg. 	 �	 800:-

3646L	 Old–modern in eleven albums, including much Sweden, 			 
Germany, etc. Mostly fine quality. Approx. 18 kg. 	 éé/é/�	 800:-

3647L	 Old–modern in twelve albums and box. Also many covers. 			 
Mostly fine quality. Approx. 25 kg. 	 éé/é/�	 800:-

3648L	 Old–modern in removal box. Duplicates in two albums, 			 
envelopes, covers, FDCs. Sweden, France, Asia, etc. 			 
Mostly fine quality. Approx. 12 kg. 	 �	 800:-

3649L	 1870’s–modern in banana box. Mostly Romania, some 			 
Israel in eight albums, etc. Mostly fine quality. 			 
Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 800:-

3650L	 Old–modern in box. British colonies, Scandinavia, 			 
Germany in boxes on album pages, etc. Mostly fine 			 
quality. 	 éé/é/�	 800:-

3651L	 Collection 1865–1960’s in glassine envelopes in box. 			 
Mostly Turkey, plus Egypt, Israel and some other. 			 
Somewhat mixed quality. (Hundreds) 	 é/�	 800:-

3652L	 Box with collections, accumulations and remainders 			 
in stockbooks and albums. Much Germany. 	 éé/é/�	 800:-

3653L	 Small junk box incl. old all world collection, some 			 
FDCs folders, etc. Also some British commemorative 			 
coin covers with face value. Mixed quality. (Thousands) 	éé/é/�	 800:-

3654P	 Collection 1900–modern in visir album. Belgium, 			 
Switzerland and several other countries, incl. some 			 
souvenir sheets. Mostly good quality. (470) 	 éé/é/�	 700:-

3655L	 Accumulation old-modern in 14 albums. E.g. Scandinavia, 			 
Russia, China, Sicily Mi 6 used (cut at top). Also lots of 			 
mixtures and stamps in envelopes, etc. Approx. 18 kg. 	 Mostly �	 700:-

3656L	 Mixed. Box with e.g. collection �/é in Schaubek album 			 
classic–1920, Sweden classic–1943 in HAWE album + 			 
hundreds of old covers and cards, album with duplicates, 			 
etc. Approx. 15 kg. 		  700:-

3657L	 Old–modern in removal box. In 23 stockbooks, including 			 
much Scandinavia. Mostly fine quality. Approx. 17 kg. 	 �	 700:-

3658L	 Classic–modern in banana box. In nine albums, album 			 
pages, etc. Also some covers. Mixed quality. Approx. 			 
10 kg. 	 éé/é/�	 700:-

3659L	 Accumulation old–modern in banana box. Incl. some 			 
sheets and souvenir sheets, approval booklets, FDC 			 
and more. Mixed quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 700:-

3660L	 Collection 1850–1930’s in two Schaubek-albums. Incl. 			 
a few China, in between sparsely filled. Also one 			 
visir album with USA, plus e.g. Romania, Hungary and 			 
Japan in four stockbooks. Mixed quality. Approx. 14 kg. 	 é/�	 700:-

3661A	 Collection old–1960’s in two stockbooks. Mostly 			 
Europe, incl. much Belgium and France, plus some 			 
Ghana. Mostly fine quality. (600) 	 éé/é/�	 600:-

3662A	Lot with modern stamps/complete sets and blocks from 			 
e.g. Australia, Switzerland and Japan. 	 éé	 600:-

3663A	 Accumulation majority classic–old material India and 			 
states, Pakistan, Malaya, Dutch India, Curaçao, 			 
Ceylon, Hong Kong and others. (over 1000) 	 é/�	 600:-

3664A	Collection old–modern in two large stockbooks. Incl. 			 
much thematics, a few souvenir sheets and more. Some 			 
C.T.O. Mostly good quality. (1600) 	 éé/é/�	 600:-

3665L	 Accumulation old–modern in box. Incl. much thematics, 			 
e.g. space, year set Thailand 1989, used blocks-of-			 
four, some covers and more. Somewhat mixed quality. 			 
Approx. 12 kg. (Thousands) 	 Mostly �	 600:-

3666L	 Accumulation old–modern in box. Incl. stamps and FDCs 			 
from e.g. USA, Israel, Norway and Sweden. Also some 			 
parcel cards from/to Sweden with interesting custom 			 
labels and more. Somewhat mixed quality. (Thousands) 	Mostly �	 600:-

3667L	 Accumulation old–1960’s in box. Sweden, Portugal and 			 
Spain, sorted in glassine envelopes, plus unsorted 			 
from all world. Mixed quality. (Thousands) 	 �	 600:-

3668L	 Collection/accumulation in six albums old–modern. 			 
Mostly Asia incl. Hong Kong, Iran, Afghanistan and 			 
Korea, etc. (3000) 	 éé/é/�	 600:-

3669L	 Old–modern in eleven albums, including much thematics, 			 
etc. Mostly fine quality. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 600:-

3670	 Eight different Centenary of UIT from French territories, 			 
e.g. Antarctis (Mi 32). Also a few from Gibraltar, 			 
Italy and more (22). 	 éé/é	 500:-

3671P	 Accumulation thematic souv. sheets and sets 1962–90’s. 	 éé	 500:-
3672P	 Lot hundreds of stamps old–modern. E.g. India, 			 

Zanzibar, modern éé Australia, etc. 	 éé/é/�	 500:-
3673P	 Collection classics–1900 in old Illustrirtes Briefmarken 			 

Album without stamp mounts. Very mixed quality. 			 
(Hundreds) 	 Mostly �	 500:-

3674P	 Lot hundreds of stamps on leaves. E.g. Reich Mi 600–02 			 
+ 609–16, some nice Finland, Commonwealth, some 			 
units and mini-sheets, etc. 	 Mostly éé	 500:-

3675A	 Collection in album with e.g. DDR, the Mao stamps. 	 éé/é/�	 500:-
3676A	 Sparsely filled collection in old Schaubek album 			 

classic–1916. 	 Mostly �	 500:-
3677A	 Collection UN organizations in White Ace Historical 			 

album. In total almost 1000 copies incl. souvenir 			 
sheets. 	 éé	 500:-

3678A	 Accumulation Australia + states, New Zealand and 			 
Egypt in visir album, majority classic–old issues. 			 
(over 800) 	 é/�	 500:-

3679A	 Stockbook classic–half modern e.g. USA, britain, 			 
Philippines. Section Olympic issues 1896–1960’s. 	 éé/é/�	 500:-

3680A	�/é/éé collection/accumulation old–modern in visir 			 
album. Single low values. (Several hundreds) 	 �/é/éé	 500:-

3681A	 Collection/accumulation old–modern in two stockbooks. 			 
Great Britain with e.g. different cancellations + Canada. 	 �	 500:-

3682A	Collection 1940–1970’s in two stockbooks. Incl. much 			 
theamtics, e.g. Sport. Also some FDC. Fine quality. 			 
(400) 	 éé/�	 500:-

3683L	 Accumulation in box, many in glassine envelopes and 			 
some literature. e.g. SG Colour Guide, Schwaneberger 			 
Farben-Führer. 	 Mostly �	 500:-

3684L	 Accumulation old–1950’s in glassine envelopes. Incl. 			 
a few FDC. Mostly good quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 500:-

3685L	 Old–modern in envelopes, etc. in box. Mostly fine 			 
quality. 	 �	 500:-

3686L	 1950’s–modern in approval books, envelopes, etc. in 			 
removal box. Mostly fine quality. Approx. 12 kg. 	 �	 500:-

3687L	 Old–modern in 20 albums including Germany, Soviet, 			 
etc. Mostly fine quality. Approx. 16 kg. 	 éé/é/�	 500:-

3688L	 Old–modern in removal box. Boxes with covers some 			 
stockbooks, etc. Mostly fine quality. Approx. 15 kg. 	 �	 500:-

3689L	 Old–modern in 15 albums, duplicates, covers, etc. 			 
including much Scandinavia. Mostly fine quality. 			 
Approx. 25 kg. 	 éé/é/�	 500:-

3690L	 Old–modern in box. Stamps, covers, etc. Mostly fine 			 
quality. Approx. 10 kg. 	 �	 500:-

3691L	 Old–modern in box. WWF, Scandinavia, Christmas seals, 			 
etc. in five albums and boxes. Mostly fine quality. 			 
Approx. 12 kg. 	 é/�	 500:-

3692L	 1910–1990’s in box. Germany, Scandinavia, etc. Mostly 			 
fine quality. 	 éé	 500:-

3693L	 Old–modern in banana box. Remainders in 12 albums. 			 
Somewhat mixed quality. Approx. 12 kg. 	 �	 500:-

3694L	 Old–modern in removal box. Duplicates, kiloware in 			 
envelopes, boxes, etc. Mostly fine quality. Approx. 12 kg. 	 �	 500:-

3695L	 Collection old–modern in box. Duplicates in envelopes 			 
and boxes, incl. Switzerland and Albania. Much to 			 
look through. Mostly good quality. (Thousands) 	 Mostly �	 500:-

3696L	 Accumulation 1900–modern in box. Incl. covers and 			 
picture postcards. Much Sweden. Mixed quality. 			 
(Thousands) 	 Mostly �	 500:-

3697L	 Accumulation old–modern in seven stockbooks in box. 			 
Also aprox. 300 bundles from Nordic countries, plus 			 
some sheets or parts, FDC and more. Mixed quality. 			 
(Thousands) 	 Mostly �	 500:-

3698L	 Collection old–1980’s in eleven albums in box. Mostly 			 
Great Britain, Germany, Switzerland, Russia and Japan. 			 
Mixed quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 500:-
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3699L	 Old–modern in removal box. Much modern thematics, 			 
Sweden, etc. in 26 stockbooks and two boxes. Mostly 			 
fine quality. Approx. 19 kg. 	 �	 500:-

3700L	éé/�/*. Stamps in two stockbooks, UK 1985 year 			 
book, etc. Appr. 150 covers old to new, mostly Sweden 			 
and Finland but some with interesting Tonga, Bhutan 			 
and Sierra Leone foil stamps. Mostly fine quality. 	 éé/�/*	 500:-

3701L	 Box with covers and postcards (much Sweden) and a 			 
basic all-world collection old–1950’s. (Thousands) 	 é/�	 500:-

3702A	Collection the Vatican 1933–85 éé on leaves + collection 			 
70 long Air Mail covers USA, sent to Sweden 1950’s. 	 é	 400:-

3703L	 Accumulation old–modern in removal box. Duplicates 			 
in glassine envelopes and in boxes, incl. e.g. Germany 			 
and a few China, plus some unused thematics in visir 			 
album. Also seals and wafers, plus litterature, incl. 			 
Facit 2010 and several other. Mixed quality. Approx. 			 
10 kg. (Thousands) 	 Mostly �	 400:-

3704K	Classic–1920’s on stock cards. Mostly forgeries, 			 
imprime o.p. Turkey, Coorientes, etc. Also Mount 			 
Everest exp. Mostly fine quality. (27) 	 é/�	 300:-

3705P	 1940’s–60’s on Visir leaves. Including xx Finland, 			 
Cameroun used, etc. Mostly fine quality. 	 éé/�	 300:-

3706P	 Accumulation on 29 visir leaves, some Japan, Åland 			 
and others but majority Sweden Oscar–1950’s. 	 éé/é/�	 300:-

3707A	 Stockbook with commemoratives and thematic issues 			 
e.g. Polar, Space, Peace, Stamps on stamps. 	 éé	 300:-

3708L	 Accumulation old–1960’s in cigar box. E.g. Germany 			 
incl. inflation issues and sheet parts, Sweden, incl. 			 
”Hemvärn” booklets and cancellations, plus other. 			 
Somewhat mixed quality. (Hundreds) 	 éé/é/�	 300:-

3709L	 Box with stamps and FDCs, etc. in ten albums + 			 
envelopes, some éé Sweden, etc. Also seven empty 			 
albums, ultraviolet lamp, etc. Approx. 16 kg. 	 Mostly �	 300:-

3710L	 Old–modern in four albums and box, including much 			 
xx. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 300:-

3711L	 Four albums and leaves miscellaneous, e.g. thematics 			 
and commems. Nothing spectacular. 	 éé/é/�	 300:-

3712K	 Interesting lot, incl. USA 1+2 C on stamped envelope 			 
sent to Finland 1893, South Africa 1 (Sh) on stamped 			 
envelope sent registered with air mail to Greece 			 
1934, Russia 1+5 K used on 14 K stamped envelope sent 			 
to Sweden 1903 and Japan 2×2 S on postcard sent to 			 
Sweden 1903. Mostly good quality. (4) (Photo)		  500:-

3713P	 Charity seals. Old Anti-TBC seals from many countries 			 
(not USA). Also some danish Julemanden labels, three 			 
Santa Claus covers (one toy-post). Fine quality. (>500) 		  500:-

3714L	 Charity seals collection 1900’s–modern in box. Also 			 
a few stickers etc. (Thousands) 		  500:-

3715L	 FDC accumulation mostly 1970’s–80’s in removal box. 			 
Good range of European countries, plus Oceania. 			 
Approx. 34 kg. (Thousands) 	 *	 1.200:-

3716A	 Covers. Extensive collection Swedish Embassy Mail, 			 
148 covers/cards between 1890 and 1960 from more than 			 
60 different countries, all with Swedish Embassy 			 
labels, markings or printed envelopes, mostly addressed 			 
to Sweden, and containing many attractive and unusual 			 
items. Very interesting collection. 	 *	 8.000:-

3717L	 Cover collection 1921–44 in four binders. AIRMAIL, 			 
very interesting exhibit mounted collection, incl. 			 
much India and Palestine, plus, e.g. Hungary, Greece, 			 
and French Colonies. Several sent to Sweden, but also 			 
to Australia and other countries, incl. several 			 
censored ones, special delivery, etc. Mostly good 			 
quality. (137) 	 *	 7.000:-

3718A	 Cover collection ZEPPELIN in visir album. Nice mix 			 
of covers and cards with e.g. different cancellations, 			 
incl. from Germany (15), USA (4), Brazil (3), 			 
Switzerland (1) and Iceland (1). Also three registered 			 
usages. Mostly good quality. 	 *	 4.000:-

3719L	 Cover accumulation classics–1950’s with cover fronts 			 
including many interesting classics. Requires a close 			 
inspection! Mixed quality. (Hundreds) 	 *	 4.000:-

3720P	 Cover collection 1920–60’s. Interesting mix of parcel 			 
cards, mostly from Italy and Tunisia sent to France, 			 
incl. additional services, plus BRD to Sweden with 			 
150 and 300 öre postage due labels. Somewhat mixed 			 
quality. (150) 	 *	 3.000:-

3721P	 Covers. Interesting bundle with approx 50 covers 			 
classics–1930’s incl. first flights, classics France, 			 
some censored, etc. Please inspect! 	 *	 2.000:-

3722A	Covers. Small lot with 9 covers mostly connected to 			 
British Commonwealth pre-philately to appr. 1900. An 			 
interesting Gibraltar bisect on 1897 cover and GB 			 
Postal Stationary to Guadeloupe 1880 among others. 	 *	 1.500:-

3723P	 Cover collection 1890–1950’s. Interesting mix of 			 
covers, postcards, censor, air mail and much more, 			 
incl. several better. Somewhat mixed quality. (90) 	 *	 1.200:-

3724P	 Covers. Interesting accumulation with 34 covers ca 			 
1860–35, from e.g. Germany Reich, Cuba and Island. 	 *	 1.000:-

3725K	Covers. Ten Air Mail items e.g. three early French 			 
postcards, Farman biplane, Lyon Aerodrome and satiric 			 
Wright, all used 1908–10. ”American Aviation Commission 			 
on the Italian Front” postcard sent from Italy to 			 
Russia 1916. Mostly good quality. (10) 	 *	 800:-

3726K	Cover lot 1905–40’s. Incl. e.g. P.O.W, fieldpost, 			 
several censored ones, plus some more. Somewhat mixed 			 
quality. (20) 	 *	 500:-

3727K	Covers. Nice lot with 30 covers, 1874-1932. Many send 			 
to Sweden. Very fine quallity. 	 *	 500:-

3728K	 Cover lot. Japan, one inland postcard and one postcard 			 
sent to Germany 1898, plus Ethiopia, Mi 84 on registered 			 
letter to Austria 1928, and three inland letters 1931.			 
Mostly good quality. (6) (Photo)	 *	 500:-

3729P	 Cover lot 1836–1953. E.g. cover from France to 			 
Gothenburg, Sweden 1866. Some covers of somewhat 			 
duboius origin. Please inspect! (11) 	 *	 500:-

3730P	 Cover collection 1870’s–modern. Interesting mix of 			 
covers and cards, incl. several airmail and registered 			 
ones. Also a British admiralty cover, express, return 			 
receipt, some nice frankings and more. Mostly good 			 
quality. (80) 	 *	 500:-

3731A	 Covers. Mostly Sweden incl. censored, airmails etc. 			 
A few interesting. 	 *	 500:-

3732L	 Cover accumulation old – modern in box. Box. (ca 500) 	 *	 500:-
3733L	 Cover accumulation in banana box. Also incl. some 			 

postcards. Mixed quality. (Hundreds) 	 *	 500:-
3734L	 Cover accumulation 1880’s–modern in box. Covers, 			 

postcards, FDCs and cut pieces. Mixed quality. (1000 ś) 	 *	 500:-
3735L	 Cover accumulation mostly 1960–80’s in large removal 			 

box. Incl. travel agency correspondence, much air 			 
mail, Thailand and more. Mixed quality. Approx. 16 kg. 			 
(Thousands) 	 *	 500:-

3736L	 Cover accumulation 1910’s–modern in banana box. 			 
Mixed quality. Approx. 12 kg. (Hundreds) 	 *	 500:-

3737L	 Covers. 300–400 covers, many Swedish. 	 *	 500:-
3738L	 Covers. Over 300, covers, various periods. 	 *	 500:-
3739L	 Covers. Mixed lot over 100 old–modern, mostly Sweden. 	 *	 500:-
3740K	 Covers. 13 covers 1893–1950, several from Gabon to 			 

Sweden e.g. postcard to Sweden 1910. 	 *	 300:-
3741K	 Cover collection 1918–1950. CENSOR covers and one 			 

postcard sent to Sweden, incl. many from Germany, 			 
but also USA, Argentina, Egypt and other countries. 			 
Also one express, one registered and two airmail 			 
usages. Somewhat mixed quality. (23) 	 *	 300:-

3742L	 Cover collection 1900–60’s in shoe box. Incl. much 			 
Sweden, postal stationeries, incl. a Swedish aerogram 			 
sent to Natal 1950, and more. Somewhat mixed quality. 			 
(Hundreds) 	 *	 300:-

ex 3712
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3743K	 Air mail. Nice group with some better e.g. Brazilian 			 
1932 Condor-Zeppelin to Germany and ”Syndicato Condor” 			 
Private stamp on 1930 cover to USA. Air ship Postcards: 			 
”Die Todesfahrt vor Helgoland” with German Marine-			 
Feldpost pmk. Satirical cartoon with German explorers 			 
watching Cook and Peary fight. Some French e.g. ”une 			 
belle debacle de Zeppelins”. Mostly fine quality. (14) 		  1.500:-

3744A	 Postal stationery collection/accumulation classics– 			 
appr. 1910 in album. Including some better e.g. USA 			 
10 c entire Columbus unused. (50) 	 *	 500:-

3745L	 Postcards modern in box. Approx 2.500 postcards in 			 
good variation. Mostly fine quality. Approx. 12 kg. 	 *	 600:-

3746L	 Postcards old–modern in box. Very good variation, 			 
mostly modern. Mostly fine quality. Approx. 14 kg. 	 *	 500:-

3747L	 Postcards accumulation 1910’s–modern in banana box. 			 
Mixed quality. Approx. 11 kg. (Thousands) 	 *	 500:-

3748L	 Postcards accumulation 1900–modern in banana box. 			 
Mixed quality. Approx. 11 kg. (Thousands) 	 *	 500:-

3749K	 Cinderella lot 1899–1900. Two interesting bank transfer 			 
notes for the Swedish barque ”Albert Ehrensvärd” 			 
lying at Brunswick ready to sail to Genoa. One with 			 
American + Italian stamps (one missing), the other 			 
also with British. Mixed quality. 		  300:-

3750A	 Baltic states Two binders with some better stamps 			 
old–new in mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.200:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
3751A	 AFRICA Collection 1930–1950’s in large stockbock and 			 

one folder. Heavily duplicated, some on cut pieces, 			 
a few units, cancellations and more. Mostly good 			 
quality. (2200) 	 Mostly �	 1.500:-

3752P	 AFRICA Collection classic–1960’s on bundle of leaves, 			 
e.g. Egypt, Sudan, Ethiopia. (1000) 	 é/�	 1.000:-

3753A	 AFRICA Thick album with stamps mostly 1970–90’s incl. 			 
several thematic sets. (2400) 	 Mostly �	 800:-

3754A	 AFRICA Collection 1960–1990’s in visir album. Mostly 			 
thematics, incl. much nature and animals, trains, 			 
ships etc, incl. 20 FDCs. Excellent quality. (330) 	 éé	 500:-

3755A	 AMERICA Collection 1880–1950’s in two albums. Selected 			 
stamps/sets. Good quality. (120) 	 é/�	 700:-

3756A	 AMERICA Accumulation USA, Canada and Latin America 			 
majority classic–older material in visir album. (well 			 
over 1000) 	 é/�	 500:-

3757P	 ASIA Collection 1890–1960’s on leaves. Interesting, 			 
incl. e.g. some China. Good quality. (300) 	 é/�	 1.500:-

3758A	 ASIA Collection/accumulation old–modern in stockbook. 			 
Vietnam, Singapore, Bhutan, Thailand, Hong Kong, etc. 	 �	 400:-

3759A	 EAST ASIA Collection 1900–modern in large stockbook. 			 
Good range of countries, incl. Japan, Dutch India, 			 
Malaysia, India, South Korea incl. blocks, Vietnam, 			 
Nepal, Bhutan, Hong Kong, Touva, etc. Mostly good 			 
quality. (1000) 	 éé/é/�	 1.200:-

Thematic collections / Motivsamlingar
3760A	 Aeroplanes. 1920’s–2000’s in two stockbooks. Good 			 

variation. Mostly fine quality. (2.250) 	 éé/é/�	 500:-

3761A	 Air mail. Collection. All world 1920’s–modern in 			 
album including interesting Zeppelin section with 			 
stamps and covers. E.g. Polar Flight Germany hinged, 			 
six Zeppelin covers and more. Also good air mail 			 
stamps e.g. France EIPA 30 hinged and Air mail 			 
overprints on Merson hinged. Please see full scans 			 
at our website www.philea.se. (Photo) 	 éé/é/�	 15.000:-

3762P	 Air mail. Lot 1920’s–30’s. All-world lot on three stock 			 
cards incl. somewhat better USA, Germany, etc. (68) 	 é	 700:-

3763A	 Animals. 1930’s–2000’s in visir album. Including some 			 
souvenir sheets. Mostly fine quality. (1010) 	 éé	 800:-

3764A	 Art. 1960–2000’s in visir album. Including some 			 
souvenir sheets. Mostly fine quality. (946) 	 éé	 600:-

3765A	 Art. Collection old–modern in two albums. Mostly fine 			 
quality. (1200) 	 éé/é/�	 500:-

3766A	 Berlin 750 years Collection in two Lindner special 			 
albums incl. hundreds of stamps, approx. 55 mini-sheets, 			 
70 covers/cards incl. 13 with coins, some booklets and 		
blackprints, Berlin Mi 91–100 complete éé, etc. 	 Mostly éé	 600:-

3767A	 Birds. 1920–2000’s in visir album. Including some 			 
souvenr sheets. Mostly fine quality. (880) 	 éé	 800:-

3768P	 Birds. Approx. 250 copies on leaves incl. many nice 			 
sets and some mini-sheets. 	 Mostly éé	 500:-

3769A	 Butterflies. Nice collection incl. many beautiful 			 
sets and some mini-sheets. (320) 	 éé	 500:-

3770K	 Chess. German seal for Summer Olympic Games, Chess 			 
Olympics and more. Also the Yugoslavian Chess set 1950. 	 éé	 300:-

3771A	 Columbus and the route to America Collection in album. 			 
Including better stamps e.g. Columbus USA $2 (defective), 			 
15, 30 and 50 c x/(x), Newfoundland and Canada with 			 
better x early set also Portugal 1894 set used. 			 
Somewhat mixed quality. (300) 	 éé/é/�	 4.000:-

3772L	 ELISABETH 25th Anniversary 1953-78 Collection in five 			 
special albums + two albums with FDCs. Containing 			 
many nice sets, souvenir sheets, gutter pairs and 			 
booklets, etc. Approx. 12 kg. 	 éé	 2.000:-

3773A	 Europa CEPT. Collection 1969–80 in Leuchtturm album 			 
with stamp mounts. Well-filled incl. several souvenir 			 
sheets. Excellent quality. (400) 	 éé	 800:-

3774L	 Europa CEPT. 1956–80’s in box. Including many better 			 
values. Mostly fine quality. 	 éé	 800:-

3775A	 Europa CEPT. 1960–2000’s in stockbook. Also some 			 
souvenir sheets. (552) 	 éé	 700:-

3776L	 Famous persons. Epic collection classic.1950 in six 			 
albums incl. some better issues. Only European 			 
countries. Approx. 10 kg. (2400) 	 é/�	 600:-

3777K	First flights. Guayaquil - New York 29 April 1930. 			 
Franked with One Ecuador stamp (with damage) and 2 c 			 
American stamp. Several cancels at front and reverse. (Photo)	 *	 300:-

3778A	 Fishes. 1960–2000’s in stockbook. Including some 			 
souvenir sheets. Mostly fine quality. (565) 	 éé	 600:-

3779A	 Flowers. 1960–2000’s in stockbook. Also some souvenir 			 
sheets. Mostly fine quality. (641) 	 éé	 700:-

3780L	 Flowers. Mix in five albums and on leaves. 	 éé/é/�	 600:-
3781L	 Flowers. Collection mostly 1950’s–modern in albums 			 

in box. Also incl. some other thematics and other 			 
stamps. Mostly good quality. (600) 	 �	 400:-

3782K	 Football (Soccer). World Championship in Football 			 
1958 in Sweden. 16 (15 different) cards with special 			 
cancellations + 17 unused (16 different) cards. 	 *	 300:-

3783A	 Music. 1950–2000’s in visir album. Approx 600 stamps 			 
and some couvenir Sheets. Mostly fine quality. 	 éé	 600:-

3784P	 Olympics. Covers. 60 covers/cards from various games 			 
1960 and onwards, special canc, illustrated envelopes, etc. 	 *	 500:-

3785A	 Religion. Collection. Album with old–modern incl. France 			 
Mi 42 and more. A wide range of stamps, cards, etc. 	 éé/é/�	 1.000:-

3786A	 Rotary Several hundred stamps, sets and blocks from 			 
the 75-year anniversary. 	 éé	 400:-

3787	 Scouting. Cinderella, 1947 Three different scout 			 
stamps issued by refugees in Camp Bayreuth. 	 (é)	 300:-

3788A	 Ships. 1920’s–2000 in stockbook. Also some souvenir 			 
sheets. Mostly fine quality. (749) 	 éé	 600:-

3789L	 Ships. Collection 1920–60’s in a small box. Few 			 
duplicates. (Hundreds) 	 Mostly unused	 300:-

3790P	 Slania. ”Grunwald” in grey on toned paper. Signed 			 
”Slania sc.”, 332/500. Mounted in an elegant 		
passepartout. (Photo) 		  2.800:-

3791P	 Slania. ”Grunwald” in brownish-grey on white paper. 			 
Signed ”Slania sc.”, 383/500. (Photo page 84) 		  2.500:-

3792P	 Slania. ”West Coast” in brownish-grey. Marked ”Prov” 			 
and signed ”Slania sc.”. Mounted in an elegant 			 
passepartout. (Photo page 84) 		  1.800:-

3793P	 Slania. ”Mounted helmeted horseman”, after P.Michalewski, 			 
in black. Signed ”Slania”, 169/350. (Photo page 84) 		  1.700:-
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3794P	 Slania. ”Officer on horseback, facing left”, after 			 
P.Michalewski, in brown. Signed ”Slania sc.”, 43/350. (Photo) 		  1.700:-

3795P	 Slania. ”Officer on horseback, facing right”, after 			 
P.Michalewski, in brown. Signed ”Slania”, 253/350. 			 
Mounted in an elegant passepartout. (Photo) 		  1.700:-

3796	 Slania. ”WORLD CHAMPION” Tommy Burns, nr 5. Print 			 
and perforation by hand. Blue colour and Jess Willard, nr 7. 			 
Print and perforation by hand. Olive-green colour. (Photo) 	 (é)	 500:-

3797	 Slania. Perf blackprint ”SISTA FÄSTNINGEN” 1988. 			 
(Photo) 	 (é)	 500:-

3798	 Slania. Queen Elizabeth in blue-green, signed Slania. 	 (é)	 500:-
3799A	 Slania. 1951–89 in two albums. In chronological order 			 

and a complete set Boxing heavyweight champions. 			 
(over 500) 	 Mostly éé	 1.000:-

3800P	 Slania. Collection modern on leaves. with several 			 
articles. 	 éé	 500:-

3801K	 Slania. Post med: Slanias 1000:e frimärke, Gustaf 			 
III:s kröning, Slaget vid Lützen, Jaktfalken samt 			 
några från GB. 	 éé	 300:-

3802A	Space. Collection 1958–63 in two special albums – 			 
Kabe. Also small stockbook with various issues 1960’s. 	 éé/�	 500:-

3803A	 Sport. Collection 1920’s–modern in four stockbooks. 			 
Incl. some nice sets. Good quality. (1000) 	 éé/é/�	 1.800:-

3804A	Sport. Collection 1950’s–modern in stockbook. Mostly 			 
Football (Soccer), incl. much souvenir sheets. Fine 			 
quality. (500) 	 Mostly éé	 1.400:-

3805A	 Sport. Collection 1950–1970’s in two visir-albums. 			 
Incl. much Olympic Games. Mostly good quality. (1200) 	Mostly �	 500:-

3806P	 Sport. Small lot: Japan 384–87, Belgium 870–71 and 			 
Peru 458–61 éé and used Bulgaria 242–48, Germany 1936 			 
the two souvenir sheets with special canc. Mi 458 €. 	 éé/�	 300:-

3807L	 Stamps on Stamps. Collection mostly 1960–80’s nicely 			 
mounted on leaves in box. Good, incl. much éé sets 			 
and souvenir sheets. Fine quality. Approx. 12 kg. 			 
(Thousands) 	 éé/é	 2.500:-

3808K	Sven Hedin. Covers. Eleven covers 1940-50 to the Hedin 			 
Family in Stockholm whereof nine sent to Sven Hedin. 	 *	 500:-

3809K	Titanic. Swedish postcard with a special cancel from 			 
the Titanic exhibition on the Postal Museum 17.11.2000, 			 
signed by Millvina Dean, the youngest passager to 			 
survive the Titanic disaster. She visited Stockholm 			 
at this time. 		  300:-

3810L	 Trains. Old–modern in banana box. In 3 visir albums 			 
and 2, etc. Mostly modern stamps. Mostly fine quality. 			 
Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 800:-

3811A	 Trains. 1920–2000’s. Also some souvenir sheets. Mostly 			 
fine quality. (600) 	 éé	 500:-

3812A	 U.P.U. Collection 1949 in special album. Complete. 	 éé	 1.500:-
3813A	 United Nations. Collection UN 50 years 1995, sets 			 

and sheets from various countries in thick stockbooks. 			 
Over 350 stamps and 50 mini-sheets. 	 éé	 300:-

3814A	 United Nations 50 years Collection in two thick Lindner 			 
special albums incl. hundreds of stamps, about 55 souvenir 			 
sheets incl. NY BL1, approx. 45 covers/FDCs and some 			 
booklets, etc. 	 éé	 500:-

3815K	 Zeppelin. Norwegian reg. cover sent to Brazil franked 			 
with 57 öre (three stamps) tied by OSLO 4.12.34 and 			 
a green DEUTSCHE LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 			 
1934 SÜDAMERIKAFAHRT WEINACHTEN chop 			 
alongside. Arr NEW YORK 12.12.34 and German transit 			 
on reverse. (Photo) 	 *	 1.200:-

3816K	 Zeppelin. Swedish cover sent to USA franked with 25 			 
öre tied by MALMÖ LUFTPOST 4.5.36 and a red DEUTCHE 			 
LUFTPOST and ”Mit Luftschiff HINDENBURG nach Nord-			 
Amerika 1. Fahrt” shop alongside. Arr cds MAY 9 1939 			 
on back side. (Photo) 	 *	 800:-

3817K	 Zeppelin. Swedish reg. cover sent to USA franked with 			 
1.35 kr tied by STOCKHOLM LUFTPOST 26.6.36 and a red 			 
DEUTCHE LUFTPOST and German transit cancels alongside. 			
Arr cds 7.2.1939 on back side. ”Hindenburg” noted by 			 
hand. (Photo) 	 *	 800:-

3818K	 Zeppelin. Swedish reg. card ”Mit Zeppelin nach 			 
Nordamerika” note sent to USA franked with 45 öre 			 
(two stamps) tied by HÖGLANDSTORGET 23.9.36 and a 			 
red DEUTCHE LUFTPOST EUROPA-NORDAMERIKA 			 
chop and German transit cds. alongside. Arr NEW YORK 			 
29.9.1939 on reverse. Also a Tuberculosis seal. (Photo) 	 *	 800:-

3819K	 Zeppelin. Danish reg. cover sent to USA franked with 			 
1.32 kr (four stamps) tied by KØBENHAVN LUFTPOST 			 
3.10.36 and a red DEUTSCHE LUFTPOST EUROPA-			 
NORDAMERIKA and ”Mit Luftschiff HINDENBURG 			 
nach Nord-Amerika 7. Fahrt” shop alongside. ”7” 			 
changed by hand to ”10”. (Photo) 	 *	 800:-

3820K	Zeppelin. Cover sent from Norway to Brazil 1932 			 
franked with total 2.30 kr (three stamps) tied by OSLO	  		
SOLLI 21.11.32 cds and a red Südamerikafahrt 1932 chop			 
alongside, and with arr. and transit cancels on back side. 			 
The cover is folded and a bit smudged at front side. (Photo)	 *	 300:-

3821K	 Zeppelin. American reg. cover sent to Sweden franked 			 
with 43c (three stamps) tied by NEW YORK MAY 11 1936 			 
and a violet LAKEHURST TRANS-ANTLANTIC chop with			 
map alongside. ”Via Hindenburg” noted by hand. Arr cds and			 
German transit with HINDENBURG chop on reverse. (Photo)	 *	 300:-

Lördagen den 16 februari, tidigast kl. 16:45
Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)

Afghanistan
3822K	252, 260   15 PI + 3×1 A on air mail letter sent from 			 

	 KABOUL 4.MAY.35 to Sweden. (Photo)	 *	 300:-

Albania
3823P	 83-89	 1923 Buildings SET (7) 50 sets in sheets. 	 éé	 500:-
3824P	 145v	 1927 Republic Overprint on Air Mail 10 q 			 

	 carmine in sheet (50 stamps). Upper right 			 
	 stamp with variety ”missing e” in Rep (Pos. 5). 	 éé	 400:-

3825K	221, 230	15+20 Q on letter from TIRANE 30.8.1932 to Italy. 	 *	 300:-
3826P	 391-95A	1946 Women’s Congress SET (5) 40 sets in 			 

	 sheets (one 1 Fr stamp missing). 	 éé	 400:-
3827	 521-22	 1952 New value overprint on air mail SET (2). 			 

	 EUR 550 	 éé	 300:-
3828A		  Accumulation 1913–96 in visir album. Several 			 

	 better thematic sets 1950–70’s, also souv. 			 
	 sheets, etc. Good value. 	 éé/é/�	 1.000:-

3829K		  Lot Korce mostly used, also some (x). Over 			 
	 150 stamps mostly in blocks of 10. 	 �	 600:-

3830A		  Collection/accumulation ca 1950–70 in album 			 
	 incl. many medium sets. Favourable reserve. (700) 	 éé	 500:-

Andorra (FR) – Ascension
3831K	 1-23	 Andorra (FR) 1931 Overprint SET (23). Mi 2500 € 			 

	 if xx. 	 é	 2.000:-
3832A		  Anguilla Collection 1967–1978 in album. 			 

	 Apparently complete incl. souvenir sheets. 	 éé	 1.000:-
3833	 25	 Antigua 1903 Coat-of-Arms and King Edward 			 

	 VII 5 s grey-green/violet wmk Crown CC. SG 			 
	 40. Insignificant pencil marks on reverse. 			 
	 EUR 110 	 é	 300:-

3834	 34	 Antigua 1913 King George V 5 sh grey-green/violet 			 
	 wmk multiple crown CA. SG 51. A few uneven 			 
	 perfs and small toning spots. EUR 110 	 é	 300:-

3835	 44	 Antigua 1922 King George V £1 purple/black 			 
	 on black wmk Mult Crown CA. Very lightly 			 
	 mounted. SG 61, cat £250. EUR 280 (Photo) 	 é	 1.200:-

3836	 45-60	 Antigua 1921 King George V SET wmk Mult Script 			 
	 CA (16). SG 62-80, cat £190. EUR 220 (Photo) 	 é	 700:-

3837A		  Antigua Collection 1873-1978 in album. Almost 			 
	 complete with only the most expensive stamps 			 
	 missing. A few used in the beginning, then * and 			 
	 after about 1965 **. Please see scans at 			 
	 www.philea.se. 	 Mostly fine quality	 12.000:-

3838	 22-31	 Ascension 1934 George V and Landscapes SET. 			 
	 SG 21-30, cat £110. EUR 170 	 é	 500:-

3839	 62-74	 Ascension 1956 Elizabeth II and different 			 
	 scenes SET light removable nots on back sides (13). 	 é	 300:-

3840P		  Ascension Collection 1922–1979 on leaves. 			 
	 COMPLETE collection incl several perf. 			 
	 varieties. Unused to about mid 1960’s, later 			 
	 on xx. 6d and 2sh 1924 are represented both 			 
	 unused and used. Fine quality. 	 éé/é	 6.000:-

Australia
3841		  Prephil. cover canc. ARBROATH JN 17 1847 sent			 

	 to Melbourne with several transit cds. (Photo p. 86) 	*	 400:-
3842	 43X II	 1915 Kangaroo 3 d yellow-olive wmk narrow 			 

	 Crown over A, die II. SG 37d. Unusual to find 			 
	 unmounted mint! EUR 185 (Photo) 	 éé	 800:-
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3843	 45X III	 1923 Kangaroo 6 d red-brown wmk narrow Crown 			 
	 over A, die IIB with variety broken leg. 			 
	 Margin pair with hinge in margin. A few short 			 
	 perfs. Unusual variety. SG 73+73a. (Photo) 	 éé	 500:-

3844A		 Collection. Well filled, many difficult stamps and 			 
	 sets and a few varieties. ** from about 1965 			 
	 (Silver Jubilee set 1935 is also **). Please see 			 
	 scans at www.philea.se (Photo) 	 éé/é	 15.000:-

3845P		  Lot SPECIMENS, interesting selection of about 			 
	 60-70 stamps with specimen overprints (some 			 
	 in blocks of four) incl. 1968 $1-$4 definitives 			 
	 x, rest of stamps xx incl. $5 art gallery in 			 
	 block of four, some Antarctic Territory, etc. 		  600:-

3846L		  Accumulation thousands of stamps 1913–90’s in			 
	 three albums + some old states and Antarctic, etc. 	 �	 500:-

3847	 29aC	 New South Wales 1860 Queen Victoria 8 p orange-			 
	 yellow perf. 13 (SG 167) on cover to France 			 
	 as single franking. (Photo) 	 *	 800:-

3848P	 81-83	 New South Wales Cover to England with 7½ d 			 
	 franking sent by French paquebot, canc. LIGNE 			 
	 T PAQ. FR. No 5 11 MAI 03. Vertical folds through 			 
	 the cover. Unusual and attractive piece. (Photo) 	 *	 500:-

3849P		  South Australia Collection. REPRINTS and 			 
	 SPECIMENS, a very unusual offer of classic 			 
	 unused stamps overprinted either Reprints or 			 
	 Specimen incl. values to 1sh, also a good 			 
	 section official stamps (O.S. overprints) 			 
	 and finally some duplicates. Also interesting 			 
	 documentation, please inspect! (Photo) 	 é/�	 5.000:-

3850		  Victoria Postal fiscals 1 shilling 6 pence 			 
	 rose. SG 258, cat £225 for hinged. Cracked 			 
	 gum and small gum spot at front. Nevertheless 			 
	 a scarce stamp. (Photo) 	 éé	 700:-

3851K	 7B	 Victoria 1854 Queen Victoria 6 p orange 			 
	 imperf. as signle franking on cover to US 			 
	 sent via Liverpool per ”Champion of the Seas”. 			 
	 The stamp is cut into at the bottom, other 			 
	 margins sound. Two different postage due 			 
	 markings. (Photo) 	 *	 500:-

3852	 96	 Victoria 1885 Queen Victoria 8 p rose on rose 			 
	 paper. Mi € 36 for hinged but never hinged 			 
	 is scarce. SG 293. 	 éé	 300:-

3853	 107a	 Victoria 1886 1 sh 6 p orange. Scarce never 			 
	 hinged. SG 342, cat £60. 	 éé	 300:-

3854	 23	 Victoria Fiscal, 1884 5 shilling postal fiscal 			 
	 pale claret on yellow paper. SG 260c. Cat 			 
	 £80 for hinged. Scarce unmounted! (Photo) 	 éé	 600:-

3855	 23	 Victoria Fiscal, 1884 5 shilling postal fiscal 			 
	 pale claret on yellow paper. SG 260c. Cat 			 
	 £80 for hinged. Scarce unmounted! (Photo) 	 éé	 500:-

3856A		  Victoria Covers. Small collection of 16 covers 			 
	 and cards 1850’s–appr. 1910 mostly sent to 			 
	 England including many better frankings. 			 
	 Please see scans of all covers at www.philea.se. 	 *	 6.000:-

3857P		  States Old collection on leaves with several 			 
	 better stamps including high values, Specimen 			 
	 and more. (150) 	 é/�	 4.000:-

Austria
3858P		  LEOPOLD V of Tyrol (1586-1632), bishop of 			 

	 Passau and Straßburg. Letter, 1 page personally 			 
	 signed 15 January 1631. 		  700:-

ex 3844

ex 3849

3841

3847
3851

3848

3859
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3859K	 3Y	 1854 Coat-of-arms 3 Kr red without wmk on 			 
	 cover to Trieste with excellent strike FIUME 			 
	 16.4.1855. Top quality exhibition item! (Photo) 	 *	 500:-

3861	 23	 1861 Newspaper stamp (1.05 Kr) lilac-grey. 			 
	 (gum-crease). EUR 200 	 é	 300:-

3862K	36 I, 38 I   1867 Franz Joseph 10 Kr blue perf 9½,   			 
	 1st print and 3 Kr green on cover to England. 			 
	 (Photo) 	 *	 1.000:-

3863	 41 IID	 1867 Franz Joseph 50 Kr brown fine print, 			 
	 perf 12. EUR 200 	 �	 400:-

3864K	81, 137	 2x25 H+3x1 Kr on 10 H address card sent with 			 
	 C.O.D. from 1/1 WIEN 12 27.5.1908 to Sweden. 			 
	 Notation customs 10 öre. (Photo) 	 *	 300:-

3865	 134	 10 H on interesting card sent from Switzerland, 			 
	 cancelled WEHLEN (ELBE) 25.7.1907 to Sweden. 			 
	 The stamp was not valid as postage why the 			 
	 card have been taxed, Swedish due cancellation 			 
	 ”Lösen 20 öre”. Very good EXHIBITION ITEM. 			 
	 (Photo) 	 *	 2.000:-

3866K	142, 144, 147   Registered letter sent from ZLIN 			 
	 19.12.1914 to Sweden. Arrival cancellation 			 
	 Stockholm PKXP 63 25.12.1914. Red censor 			 
	 cancellation ”Militär-zensur brünn überprüft” 			 
	 and wafer ”K.K. Post-u. Telegraphenamt”. 			 
	 (Photo) 	 *	 300:-

3867	 144	 1908 Franz Joseph 10 H rose carmine. Postcard 			 
	 sent from Sven Hedin in KRAKAU 2 1.VI.15 to 			 
	 Alma Hedin in Stockholm, Sweden. (Photo) 	 *	 300:-

3868K	473, 475-76   Air mail cover sent to Magdeburg, 			 
	 franked with 15, 25 and 30g tied by GRAZ 1 			 
	 FLUGPOST 12.IV.32 cds, transit and arr cds 			 
	 on front and back side. Also a red MIT LUFTPOST 			 
	 BEFORDERT cancel and a ”Befödert mit Post, 			 
	 da Flugzeug ausgeblieben” chop alongside. 	 *	 350:-

3869	 498-511	1929 Landscapes SET (12) except Mi 498+505. 			 
	 EUR 348 	 é	 500:-

3870	 524-29	 1931 Poets SET (6). EUR 200 	 éé	 400:-
3871	 551-54	 1933 FIS championship SET (4). EUR 350 (Photo) 	 �	 700:-
3872	 613-16	 1935 Winter aid SET (3). In strip-of-three where 			 

	 one or two are éé (1S+50g with two éé 			 
	 copies). Also Mi 566 used and 584 éé (14). 	 éé/é/�	 400:-

3873	 692	 1945 Overprint on Hitler 80 pf dark blue. 			 
	 Sign Mikkstein and hid personal violet mark. 	 �	 300:-

3874	 893-926	1948 Folk costumes SET (34). EUR 340 	 éé	 500:-
3875	 952-54	 1950 Referendum SET (6) éé + cancelled. 			 

	 EUR 220 	 éé/�	 400:-
3876	 984-87	 1953 Birds SET (4). EUR 175 	 é	 300:-
3877	 984-87	 1953 Birds SET (4). EUR 175 	 é	 300:-
3878	 984-87	 1953 Birds SET (4). 1 shilling with paper-			 

	 crease. EUR 300 	 �	 500:-

3879A		  Collection 1850–1992 in two albums with 			 
	 several better stamps and sets Franz Joseph 			 
	 1910, good sets from 1933, 10 S Dollfuss 			 
	 1936, etc. 	 éé/é/�	 3.000:-

3880A		  Collection 1945–72 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. Favourable, incl. e.g. 1950/53 			 
	 Birds set éé, plus some good FDC. Mostly fine 			 
	 quality. (500) 	 éé/é/�	 1.800:-

3881K		  Old lot in glassine envelopes classics–1920’s. 			 
	 Incl. many from Levant with some better e.g. dues 			 
	 Mi 6–14yb x. Somewhat mixed quality. (300) 	éé/é/�	 1.500:-

3882P		  Collection/accumulation 1850–1920’s on leaves. 			 
	 Good classics, e.g. first issue complete. 			 
	 High value. Mixed quality. 	 é/�	 1.500:-

3883A		  Mostly used coll/accumulation 1850-1999 incl. 			 
	 dupl. E.g. better classics, good 2nd Republic, 			 
	 back of the book etc. (3000) 	 éé/é/�	 1.500:-

3884L		  1850–modern in box. In 9 albums, including 			 
	 some better. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.200:-

3885A		  Collection 1945–78 in Lindner album with 			 
	 stamp mounts. Almost complete with most of 			 
	 the better, early issues, sometimes both é 			 
	 and used. 	 éé/é/�	 1.000:-

3886A		  Almost complete collection 1945–2001 incl. 			 
	 Mi 878–963 and 984–86, etc. (>1700) 	 �	 900:-

3887		  1850–1915. All different, e.g. Mi 11–12 II, 			 
	 29, 41 ID, 41 IID, 104 perforated pair. Mostly 			 
	 good quality. Mi 1.003 € (11) 	 �	 800:-

3888		  1850–1954. All different, e.g. Mi 29, 41 ID, 			 
	 41 iID, 545-50, 649-57, 772-75A, 785-89. 			 
	 Mostly good quality. Mi 729 € (40) 	 �	 800:-

3889L		  Lot. POSTKARTEN. Mariazell 1 S brown (104 			 
	 different), Landscape costume 70 G and 1.45 			 
	 S red (59 different). 	 éé	 800:-

3890		  1908–55. All different, e.g. Mi 960-63, 969, 			 
	 972, 984-87. Mostly good quality. Mi 586 € (29) 	 �	 600:-

3891		  1850–1896. All different, e.g. Mi 2y, 6, 			 
	 10 II; 18, 29–31, 40 I, 49, 68. Mostly good 			 
	 quality. Mi 533 € 	 �	 600:-

3892		  1850–1949. All different, e.g. Mi 23 (closely 			 
	 cut), 9, 29, 49, 226A, 424, 785-89, 878-84, 			 
	 937-40. Mostly good quality. Mi 571 € (28) 	 �	 600:-

3893K		  Small lot with e.g. Mi no 6 I, 555 A and 556 A. 	 éé/�	 600:-
3894P		  Old and specialized collection 1850-1905 on 			 

	 leaves incl. many nice issues. (200) 	 �	 600:-
3895A		  Collection Classics–1975 in visir album. Many 			 

	 sets and some s/s. Mostly fine quality. (600) 	 éé/é/�	 600:-
3896A		  1850–modern in visir album. Some a bit better, 			 

	 also duplicates. Mostly good quality. (600) 	 Mostly �	 600:-
3897		  1946–63. All different, e.g. Mi 772-75A, 			 

	 878-84, 929-32, 937-40, 1012-16. Mostly good 			 
	 quality. Mi 444 € (44) 	 éé	 500:-

3862

3865

3864

3866

3867
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3898		  1867–1951. All different, e.g. Mi 41IID, 201, 			 
	 506-07, 509-10, 909, 911, 926. Mostly good 			 
	 quality. Mi 421 € 	 é	 500:-

3899		  1894–1954. All different, e.g. Mi 929-32, 			 
	 937-40, 960-63, postage due 9,19, 33, 42-44, 			 
	 72-74, 129-31, 172-74. Mostly good quality. 			 
	 Mi 436 € (41) 	 é	 500:-

3900K		 Four unsold lots: Mi 19–23, 24–28, 35–41 I 			 
	 and 72 cancelled Jerusalem 3.7.1900. Previous 			 
	 reserve: 1200:-. Mostly fine quality. 	 �	 500:-

3901P		  Also Hungary. Basic collection on leaves 			 
	 relatively well-filled. 	 éé/é/�	 500:-

3902A		 Accumulation classics – 1920’s in visir album. 			 
	 Incl. some Bosnia-Herzegovina. (over 1000) 	 éé/é/�	 500:-

3903A		  Collection classics–1970’s in two small 			 
	 stockbooks. Duplicates, incl. officials and 			 
	 postage dues. Also two Belgian postcards. 			 
	 Mostly good quality. (700) 	 Mostly �	 500:-

3904P		  Collection 1950–36 on leaves. A standard 			 
	 collection, majority classic issues. 	 é/�	 400:-

3905P		  Accumulation classics on leaves incl. some 			 
	 Levant, Vnezi, etc. Very mixed quality. (180) 	 �	 400:-

3906A		 Collection 1945–2002 in visir album. Fine 			 
	 quality. (1000) 	 éé/é/�	 400:-

3907K		 Cover lot 1894–1930. Letters, postcards and 			 
	 printed matters, incl. Hungarian ones, all 			 
	 sent to Sweden. Mostly good quality. (12) 	 *	 500:-

3908K		  Postcard, 3 unused postcards by Raphael 			 
	 Kirchner from ca. 1920. (Photo) 	 *	 700:-

3909K		 Postcard, Two glued together (of which one			 
	 ”Raisins”, Série ”Fruits Doux” (Ref. Dell’Aquila: 			 
	 D.7 - 5)) with a extendable ”black man”. Unusual item. 	*	 300:-

3910K	 4XR	 Lombardia-Venetia 1850 Coat-of-Arms 30 Cmi 			 
	 brown wmk 1 on vertically ribbed paper on 			 
	 cover to Pordenone cancelled VENEZIA 6 FEB. 			 
	 Sassone 16, cat € 550. Certificate Raybaudi. (Photo) 	*	 500:-

3913	 17	 Lombardia-Venetia 1863 Coat-of-Arms in circle 			 
	 10 So blue. Nice cover from UDINE 1864, 			 
	 arrival canc. LAIBACH STADT. Sign. Raybaudi. 	 *	 300:-

3914		  Lombardia-Venetia 1850–1864. All different, 			 
	 e.g. Mi 2x, 5y, 8 II, 13, 14(defect), 15, 			 
	 17, 18, 23. Mostly good quality. Mi 725 € (15) 	 �	 800:-

3915P		  Lombardia-Venetia Collection 1850–1864 on 			 
	 Visir leaves. Also incl. some Kaiser Franz 			 
	 Joseph issues. Somewhat mixed quality. (66) 	 �	 500:-

3917		  P.O. in Levant Postal stationery, 20 para on 			 
	 5 Kr postal stationary sent to Transvaal. 			 
	 Unusual destination. (Photo) 	 *	 300:-

3918		  P.O. in Levant 1894–1954. All different, e.g. 			 
	 Mi 2- 3 II, 9, 19, 24, Postage due 6-14. 			 
	 Mostly good quality. Mi 339 € (23) 	 é/�	 400:-

3919A		  Bosnia-Herzegovina Collection/accumulation. 			 
	 Many first issues with different perfs incl. 			 
	 five covers and cards incl. one sent to 			 
	 Denmark. Several mixed perfs on the Landscapes 			 
	 issue all identified by Coleman. One album 			 
	 and one stockbook, the latter with duplicates. 			 
	 Interesting collection, please inspect! Mostly 			 
	 good quality. (1000) 	 éé/é/�	 8.000:-

3920P		  Bosnia-Herzegovina Collection/accumulation 			 
	 classics–1920 on leaves. Fairly interesting 			 
	 with different perfs and shades. (200) 	 é/�	 500:-

Bahamas – Belgian Congo
3921	 163-78	 Bahamas 1954 Different designes SET (16). 	 é	 300:-

3922P		  Bahamas Collection. Interesting, almost complete 			 
	 with many better stamps, s/s and a few booklets. 			 
	 éé from about 1965. (Photo) 	 éé/é/�	 8.000:-

ex 3908

3910

3917

3927
3929

ex 3922

3944

3940



89

3923P	 62	 Barbados 1905 Seal of Colony ¼ d grey/carmine 			 
	 wmk multiple crown CA. SG 135. Full sheet of 			 
	 60 stamps missing upper margin. A few split 			 
	 perfs. Attractive display piece. Cat £780 			 
	 for hinged! 	 éé	 1.500:-

3924P		  Barbados Collection. Interesting, almost 			 
	 complete with many better stamps, s/s and a 			 
	 few booklets. Some varieties and a few used.  			 
	 éé from about 1965. (Photo) 	 éé/é/�	 10.000:-

3925P		  Barbuda Collection. Complete 1968-1974 and 			 
	 also the 1922 Barbuda overprint set cpl x. 	 éé	 800:-

3926K		 Belgian Congo Proof, 1947-50 Masks, five 			 
	 different Épreuve de Luxe: 40 c, 1 Fr, 1.20 Fr 			 
	 in orange, 1.20 Fr green and 8 Fr. A few with 			 
	 notes, but scarce. 	 (é)	 2.800:-

Belgium
3927	 31 A	 40c rose Leopold 1870. Cover to Sweden, numeral 			 

	 canc. 70, boxed PD, arrival canc. on reverse. (Photo)	 *	 500:-
3928	 129-42	 1918 Red Cross Overprint SET (14). Somewhat 			 

	 heavy hinges, scarce set. EUR 1100 	 é	 1.200:-
3929P	 34, 39, 42   Railway, 1902 railway stamp issue. Address			 

	 card (folded, small tears) for two parcels sent			 
	 from SAVENTHEM 19 DECE 1907 to Falköping,			 
	 Sweden. (Photo) 	 *	 300:-

3930A		  Collection 1849–1944 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. Good collection with many 			 
	 classics, complete tin hat set hinged, many 			 
	 better souvenir sheets (mixed condition) and 			 
	 many good complete sets. Very high catalogue 			 
	 value – please inspect! Mixed quality. (1000) 			 
	 (Photo) 	 éé/é/�	 8.000:-

3931A		  Collection 1930’s-1980’s in two stockbooks. 			 
	 Earlier sets often x but high value on xx 			 
	 incl several good sets 1940’s and 1950 ś 			 
	 (e.g. UPU set, Weyden and Jordaens s/s and 			 
	 several others). Also some good Railway 			 
	 stamps! Fine quality. (Photo) 	 Mostly éé	 6.000:-

3932A		  Collection 1849–1950 in two E.W.Larsson 			 
	 albums. Well-filled collection including many 			 
	 better key values and souvenir sheets. Please 			 
	 inspect carefully! Mostly good quality. (800) 	 é/�	 4.000:-

3933A		  Large accumulation classic–1980’s in thick 			 
	 visir album. High value. 	 éé/é/�	 2.000:-

3934A		  Collection in two Safe-albums. 1955–67 plus 			 
	 Netherlands 1962–67 éé. Also used extra 			 
	 material on stock pages. Fine quality. (1000) 	 éé/é/�	 1.000:-

3935A		  Collection ca 1865-1971 in Schaubek album 			 
	 incl. some nice sets, Railway stamps etc. (800) 	éé/é/�	 800:-

3936L		  Classic–modern in five albums, including some 			 
	 modern booklets and souvenir sheets. Mostly 			 
	 used. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 800:-

3937P		  Accum. sheets and parts of sheets 1960’s-70’s. 	 éé	 600:-
3938P		  Lot better issues 1928–42 e.g. 235–49, 288–90. (175) 	 �	 400:-

Bermuda – Brazil
3939		  Bermuda 1938 5 Shilling bronze green and 			 

	 carmine red on pale yellow ordinary paper. 			 
	 SG 118c, cat £1000 for xx. (Photo) 	 é	 2.500:-

3940K	14b	 Bermuda 1883 QV 1 d rose on beautiful 			 
	 illustrated envelope (watercolour) with BLUE 			 
	 Hamilton cancellation OC 1 83 sent locally. 			 
	 (Photo) 	 *	 500:-

3941	 48	 Bermuda 1918 £. EUR 550 (Photo) 	 é	 1.500:-
3942	 83a	 Bermuda 1922 10sh red/green on emerald green. 			 

	 Nice stamp with central Hmilton 20.07.35 			 
	 canc. EUR 260 (Photo) 	 �	 800:-

3943K	 85-88	 Bermuda 1935 25th anniv of the coronation 			 
	 set in corner margin pairs with 1 shilling 			 
	 showing kite and vertical log variety. SG 			 
	 cat £250 for hinged, unmounted is much better! 			 
	 (Photo) 	 éé	 2.000:-

3944K		 Bermuda Unpaid cover with contents dated 			 
	 Hamilton Christmas 1875, sent to New Jersey, 			 
	 USA. Postage due cancel NEW-YORK DUE 5 CTS 			 
	 JAN 10. Note ’per Camina’. (Photo) 	 *	 500:-

3945P		  Bermuda Collection. Interesting, almost complete 			 
	 with many better stamps, s/s and a few booklets. 			 
	 éé from about 1965. Also some varities. 			 
	 Very high catalogue value. (Photo) 	 éé/é	 18.000:-

3946K		 Bermuda Lot. Small King George V–King George VI 			 
	 lot incl. 1938 key plates to £1. 	 é	 1.400:-

ex 3924

ex 3931

ex 3930
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ex 3945
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3947	 1	 Brazil 1843 Bulls eyes 30 R black. Full 			 
	 margined copy, min. thin. EUR 800 	 �	 300:-

3948	 3	 Brazil 1843 Bulls eyes 90 R black. Wide 			 
	 margined copy (small repair, min. thin). 			 
	 EUR 1700 	 �	 300:-

British Commonwealth
3949	 1-15	 British Antarctic Territory 1963 Antarctic 			 

	 research SET (15). 	 é	 300:-
3950P		  British Antarctic Territory Collection. 			 

	 Complete 1963-1978. 	 éé	 1.000:-
3951V		  Collection in old Schaubek album classics–			 

	 1950’s. Many well-filled countries incl. some 			 
	 high values: we have noted e.g. Hong Kong $2 			 
	 and $5 Edward, silver wedding used £1, Straits 			 
	 $1 and $5 Edward used, Gold Coast SG 20 and 			 
	 many more. Please see scans at our website 			 
	 www.philea.se. (3000) 	 é/�	 40.000:-

3952L		  Collection classics–1970’s. Comprehensive 			 
	 collection in eight albums with many medium 			 
	 priced stamps and sets incl. some high values 			 
	 with higher catalogue value. Mostly hinged 			 
	 and used, occasionally duplicated. Somewhat 			 
	 mixed quality. (10000) 	 éé/é/�	 40.000:-

3953A		  British Africa in Visir album including many 			 
	 better stamps and sets up, incl. some complete 			 
	 up to high values. E.g. good Bahrain, British 			 
	 East Africa, Nyasaland, etc. Please inspect! 			 
	 (500) 	 éé/é/�	 18.000:-

3954A		 Collection classics–1970’s in album. Extensive 			 
	 collection of British Oceania with many near 			 
	 complete areas. Good Cook Islands incl. SG 			 
	 118-20, 123b hinged and more. Requires a 			 
	 close inspection! (1000) 	 éé/é/�	 15.000:-

3955A		 Collection/accumulation classics–1950’s in 			 
	 stockbook. British Africa incl.fairly extensive 			 
	 South Africa with e.g. cleft skull varieties 			 
	 and many bilingual pairs. Other countries 			 
	 incl. £1 Nigeria KGV x and several other high 			 
	 values from other areas. Please examine 			 
	 carfully. (500) 	 éé/é/�	 10.000:-

3956L		 Comprehensive dealer stock on hundreds of 			 
	 small stock cards with many better stamps 			 
	 classics-modern in two boxes. Thousands of 			 
	 stamps with enormous previous retail price. 			 
	 Mixed quality. 	 éé/é/�	 10.000:-

3957A		  Accumulation. Interesting collection in large 			 
	 stockbook with several better stamps and some 			 
	 covers classics to 1960 ś. Many different 			 
	 areas, please see scans at www.philea.se. 			 
	 Mostly fine quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 8.000:-

3958L		  Collection in three albums. ELIZABETHAN. Very 			 
	 nice and comprehensive collection 1950’s–			 
	 1970’s with many different areas incl. much 			 
	 Canada incl. booklets, good New Zealand incl. 			 
	 Health souvenir sheets, Australia, Oceania, 			 
	 Africa, and more. Many medium priced stamps 			 
	 and sets! Fine quality. (4000-5000) 	 éé/�	 6.000:-

3959A		  Collection/accumulation classics–appr. 1950. 			 
	 Reasonable range in three thick albums, 			 
	 somewhat remaindered and duplicated. Many 			 
	 different stamps and some medium priced ones. 			 
	 Somewhat mixed quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 4.000:-

3960A		  Accumulation classics–1950’s in stockbook 			 
	 filled with mostly African Commonwealth 			 
	 material. Interesting book with some better values 			 
	 and sets. Somewhat mixed quality. (500) 	 éé/é/�	 4.000:-

3961L		  Accumulation old–modern on stock cards. Sets 			 
	 and stamps from various areas incl. some 			 
	 medium priced material. Mostly fine quality. 			 
	 Also some good USA. (300) 	 éé/é/�	 3.500:-

3962A		  Collection/accumulation classics–modern in 			 
	 stockbook. Various countries sorted in 			 
	 alphabetical order, mostly with medium priced 			 
	 stamps but a bit better Canada, etc. (2000) 	 éé/é/�	 2.500:-

3963L		  Accumulation old–modern in three albums in 			 
	 box. One album quite well-filled with older 			 
	 Commonwealth material incl. somewhat better 			 
	 Seychelles and other areas. Please inspect! 			 
	 Somewhat mixed quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 2.000:-

3964A		 Collection/accumulation classics–modern in 			 
	 stockbook. A good range of countries, mostly 			 
	 different stamps incl. a bit better. (2000) 	 éé/é/�	 1.500:-

3965A		  Collection/accumulation classics–modern in 			 
	 stockbook. Various countries including better 			 
	 British Central Africa and Nyasaland. Please 			 
	 inspect! (500) 	 éé/é/�	 1.500:-

3966A		  Collection/accumulation classics–modern in 			 
	 stockbook. Much North Borneo and Labuan but 			 
	 also some Malaya and others. (400) 	 éé/é/�	 1.200:-

3967		  Lot. Nine different SPECIMEN stamps appr. 			 
	 1910–30 incl. six different Mauritius. Incl. 			 
	 Rhodesia SG 17 with SPECIMEN punched, scarce! 	 é	 1.000:-

3968P		  Lot Silver Jubilee 1935, ten sets from 			 
	 Somaliland (eight in blocks-of-four), four 			 
	 from Swaziland and four from Nigeria in blocks-			 
	 of-four, total cat. value SG £210 if x but 			 
	 much higher for xx. Not checked for varieties. 	 éé	 800:-

3969P		  Collection. The ”backwater parts” of a great 			 
	 Commonwealth collection, e.g. some better 			 
	 material from Canadian Areas, a meaningless 			 
	 collection Bangladesh, Sabah 1964 			 
	 overprints cpl, etc. 	 Mostly unused	 800:-

3970A		  Accumulation majority classic–older material 			 
	 in two albums. (1500) 	 é/�	 600:-

3971		  Small lot with five stamps incl. Barbados 			 
	 cracked plate 4 d used, Aden SG 28a xx and 			 
	 others. Please inspect. SG cat over £200. 	 éé/é/�	 500:-

3972A		  Collection in Leuchtturm album + leaves mostly 			 
	 1970–80’s. Containing Transkei, Venda, 			 
	 Ascension, Bophuthatswana, Ciskei and Br. 			 
	 Antarctic incl. many nice thematic sets. (870) 	 éé	 500:-

3973P		  Covers. K.U.T and Zanzibar. Small lot covers 			 
	 and stamps 1940-60’s. 	 *	 500:-

3974L		  Covers. About 100 covers/cards old–modern. 	 *	 500:-
3975L		  Cover accumulation 1930’s–70’s in box. Hundreds 			 

	 of commercial 1970’s covers, but also some older e.g. 			 
	 Burma 1938 illustrated FDCs (5) and others. 	 *	 500:-

3978

3979 3999

3981
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3976P		  Cinderella. Eight old engraved prints of 			 
	 exotic destinations incl. New Zealand in 			 
	 colour and Tunis in black. Also an 1899 map 			 
	 of Grenada. Interesting and unusual offer. 		  1.000:-

3977P		  British East Africa Collection 1890’s on 			 
	 leaves. Somewhat mixed quality. (50) 	 é/�	 1.000:-

3978K	 34, 36	 British East Africa and Uganda British East 			 
	 Africa and Uganda 34, 36 cover franked with 			 
	 1907 King Edward VII 3 and 10 c, watermark 			 
	 multiple crown CC, sent to Sweden 1911, 			 
	 probably from missionaries in Ruiru. Unreadable 			 
	 cancel, transit MOBASSA 8.21.11 at reverse. 			 
	 The cover is a bit torn. (Photo)	 *	 300:-

3979	 113 I	 British Guyana 1907 S/S Sandbach 2 c red type 			 
	 1 wmk multiple crown CA on cover to USA with 			 
	 postage due 6 c (pair of 3 c due stamps). 			 
	 Beautiful piece. (Photo) 	 *	 400:-

3980A		  British Guyana Collection 1866-1978. Extensive, 			 
	 almost complete from 1889 with many better 			 
	 stamps and some varieties. A few used classic stamps, 			 
	 then * and after about 1965 **. Please see more 			 
	 scans at www.philea.se. 	 Mostly unused	 5.000:-

3981P		  British Honduras O.H.M.S. cover from the 			 
	 Lieutenant Governor in British Honduras with 			 
	 contents sent to London, and there franked 			 
	 and forwarded to Devon. Two pairs of one 			 
	 penny red suggests fourth rate. Transcript 			 
	 of the contents enclosed. Important postal 			 
	 history exhibition item! (Photo) 	 *	 3.000:-

3982A		 British Honduras Collection 1866-1978 in 			 
	 album. Apparently COMPLETE collection 			 
	 in main numbers except for nine stamps until 			 
	 1960 (!), and a few more missing after 1960 No. 2 			 
	 is used, otherwise x except for some modern xx. 			 
	 Many expensive stamps, please see pictures on 			 
	 our website. Fine quality. (Photo)	 Mostly unused	 25.000:-

3983P		  British Indian Ocean Territory Collection. 			 
	 Complete 1968-1976, arrtractive with many 			 
	 thematics. 	 éé	 700:-

3984P		  British Virgin Islands Collection 1866–1980 			 
	 on leaves. Interesting, almost complete in main numbers 		
	 with only a very few missing stamps. Some varieties 			 
	 and a few used. éé from about 1965.  	 éé/é	 7.000:-

Brunei
3985P		  Collection 1906–1979 on leaves. COMPLETE 			 

	 coll. excl. $25 1907! with (mostly light) 			 
	 hinghes except for the modern part. Also 			 
	 Japanees occ. of Brunei first set to $1 excl 			 
	 6,8 and 15c. Lovely collection! Fine quality. 			 
	 (Photo) 	 éé/é	 7.000:-

Bulgaria
3986	 252-58	 1933 Balkan Olympics II SET (7). Scarce set. 			 

	 EUR 1100 (Photo) 	 éé	 1.500:-
3987	 252-58	 1933 Balkan Olympics II SET (7). Scarce set. 			 

	 EUR 1100 (Photo) 	 éé	 1.400:-
3988	 252-58	 1933 Balkan Olympics II SET (7). Scarce set with 			 

	 unimportant gum stains on 50 L. EUR 1100 (Photo) 	 éé	 1.000:-
3989A		  Collection 1881–1959 in album. Almost complete 			 

	 from 1900 onwards. E.g. Mi 242–48, 249–51, 			 
	 274–79, 280–85. Value according to vendor 			 
	 2500 €. 	 éé/é	 2.000:-

3990A		  Collection 1879–1959 in album. E.g. Mi 1–11, 			 
	 21–24, 242–48, 249–51, 280–82. Value according 			 
	 to vendor 3000 €. 	 �	 1.400:-

3991P		  Mi 1–27 complete. Favourable reserve. 	 é/�	 1.000:-
3992P		  Collection 1870–1935 on leaves. Good accumulation 			 

	 of classic issues. (250) 	 é/�	 800:-
3993P		  Small, classic collection, first two pages 			 

	 almost complete. (50) 	 é/�	 800:-
3994A		  Collection 1879–modern in visir album. Incl. 			 

	 some blocks-of-four and back-of-the-book 			 
	 material. Somewhat mixed quality. Mi 2800 € 			 
	 acc. to vendor (500) 	 éé/é/�	 600:-

3995K		 �/é lot c.1879–1934 on two stockcards with 			 
	 stamp mounts + Russia, e.g. Mi 82–98 éé on 			 
	 stockcard. 	 �/é	 500:-

3996A		  Collection/accum. Mi 1–605 in stockbook. Many 			 
	 better stamp, but with somewhat mixed quality. 			 
	 Cat. value acc. to vendor > 3000 DM (1993/94). 	 é	 500:-

Burma – Cambodia
3997	 20-34	 Burma (GB) 1938 King George VI with views. 			 

	 SG 19-33. Missing unimportant 1 ps. EUR 160 	 é	 300:-
3998K		  Cambodia Khmer Republic 1971. Genuine cover 			 

	 sent to London from Phnom-Penh franked with 			 
	 three stamps (one damaged by opening). With 			 
	 red Khmer censor chop ”Censure/Republique 			 
	 Khmere / Aggressee par Imperialistes / Vietcong 			 
	 et Nord-Vietnamiens” at back side. Extremely rare! 	*	 350:-

Canada
3999		  Pre-philatelic pre-paid cover from Montreal 			 

	 MY 12 1856 sent to France. First 1 Sh 4 p 			 
	 pre-paid and then 1 Sh 8 p paid on 25 MY 1856. 			 
	 Interesting item and better destination. (Photo) 	 *	 1.000:-

4000	 1x	 1851 Queen Victoria ONE PENNY brown. Small 			 
	 margins upper and down-side. EUR 600 	 �	 800:-

4001	 2	 1851 Beaver 3 cents brick-red. EUR 220 	 �	 400:-
4002	 15	 1859 J. Cartier 17 cents blue. EUR 1.200 (Photo) 	 é	 1.500:-
4003	 16C	 1868 Queen Victoria ½ cent perforation 11,5 × 12. 			 

	 EUR 110 	 �	 300:-
4004	 24C	 1868 Queen Victoria 15 cent perforation 11,5 × 12. 			 

	 EUR 250 	 �	 400:-
4005	 48	 1897 Queen Victoria coronation jubilee 50 c 			 

	 ultramarine. SG 134, cat £150. Excellent 			 
	 centering! EUR 200 (Photo) 	 é	 700:-

4006	 76K	 1899 2c with INVERTED OVERPRINT. EUR 			 
	 420 if x, but stamp is xx and in very attractive 			 
	 quality. (Photo) 	 éé	 1.000:-

4007	 84-91	 1908 Quebec SET (7) except Mi 89. EUR 340 	 �	 600:-

4008A		 Collection 1851-1978 in album. Well filled with 			 
	 many better stamps and sets. E.g. Quebec set 			 
	 1908 in ** condition (10 c short perf). Also some 			 
	 booklets and varieties. ** from about 1965. 			 
	 Mostly fine quality. (Photo)	 éé/é/�	 15.000:-
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4009A		 Large accumulation 1897–1992 in three thick 			 
	 stockbooks. Several thousands, majority modern 			 
	 éé and �, also some booklets. High value. 	 éé/é/�	 1.000:-

4010K		  Lot George V coil pairs. Ten different ones 			 
	 incl. Mi 107D. Cat approx. € 550. 	 é	 800:-

4011A		  1870–modern in two albums. Including some 			 
	 better classic and some face value. Mostly 			 
	 fine quality. 	 éé/é/�	 800:-

4012A		  Collection 1880’s–1970’s in stockbook incl. 			 
	 a few better 1920’s–30’s mnh. Also a page of 			 
	 Cyprus. 	 éé/é/�	 800:-

4013		  1859–1870. All different, e.g. Mi 13-14, 18, 			 
	 22, 21, 23, 24. Mostly good quality. Mi 601 € (12) 	 �	 700:-

4014		  1860–1942. All different, e.g. Mi N.Brunsw 			 
	 7, N.Scotia 6, 9, Canada 81, 194, 228-29, 			 
	 Postage Due 5, 10-14, Officials 16. Mostly 			 
	 good quality. Mi 569 € (41) 	 �	 700:-

4015A		  Well-filled collection 1939–99 incl. Mi 204–08 			 
	 and 235–40, etc. High face value. 	 éé	 700:-

4016		  1859–1922. All different, e.g. Mi 26C, 28C, 			 
	 30C, 31, 59, 71-72, 81, 102C+D. Mostly good 			 
	 quality. Mi 487 € (19) 	 �	 600:-

4017		  1859–1927. All different, e.g. Mi 28C, 71, 			 
	 75-76, 82, 105B (no pair), 106C, 107B(no 			 
	 pair), 117, 125-26. Mostly good quality. 			 
	 Mi 519 € (30) 	 �	 600:-

4018		  1870–1932. All different, e.g. Mi 81, 130, 			 
	 137-38, 139D, 171. Mostly good quality. 			 
	 Mi 513 € (30) 	 �	 600:-

4019		  1897–1950. All different, e.g. Mi 44, 74, 93bD, 			 
	 122, 123, 126, 170, 174, 261, Tj36. Mostly 			 
	 good quality. Mi 513 € (32) 	 éé/é	 600:-

4020P		  Accumulation duplicates 1950–90’s in large 			 
	 envelope. 	 éé	 600:-

4021A		  Collection 1859–1971 in Leuchtturm album 			 
	 without stamp mounts. Modern stamps mostly 			 
	 éé. Mostly good quality. (400) 	 éé/é/�	 600:-

4022A		 Collection 1859–1994 in two Kabe albums with 			 
	 stamp mounts. Also a Kabe album without mounts 			 
	 1908–77 + stockbook duplicates. 	 �	 500:-

4023A		  Accumulation 1860’s–1990’s in two thick 			 
	 albums, containing some early Newfoundland, 			 
	 modern éé incl. nine booklets, etc. 	 Mostly �	 500:-

4024P		  Newfoundland Collection 1857–1947 on leaves. 			 
	 Several better stamps and sets. E.g. 1911 			 
	 Aniversery set é and good air mails. High 			 
	 value! Mostly good quality. (160) (Photo) 	 é/�	 7.000:-

Prince Edward Island
4025K		 Interesting early letter dated Charlotte Town 			 

	 20 November 1817, cancelled 3 December 1817 			 
	 sent to Great Britain. Paid to Halifax (8d 			 
	 in red manuscript). A further 1 Sh 4 d paid 			 
	 (Stg.) indicated by the same red pen. This 			 
	 would have paid the full postage to the 			 
	 original destination of Bath. 6+2=8d for 			 
	 private ship letter and 8d for the inland 			 
	 distance Portsmouth–Bath. However the cover 			 
	 has been redirected to London and then to 			 
	 Southampton. Several postage due notes incl. 			 
	 1/1 which has been deleted by an inspector’s 			 
	 crown and the final note of 2 Sh 10 d. Remains 			 
	 for the buyer to decode the remaining due 			 
	 notes! Exceptional exhibition item! (Photo) 	 *	 2.500:-

4026K		 Single rate letter sent from Charlotte Town 			 
	 1 May 1820 to London, Great Britain. Note 			 
	 ”Pd to Halifax 8” to show that the postage 			 
	 to Halifax, N.S. was pre-paid. Manuscript 			 
	 due mark of 2 Sh 2 d in black made to account 			 
	 for the 11 d inland postage Falmouth to London 			 
	 and the 1 Sh 3 d packet rate Halifax–Falmouth. 			 
	 (Photo) 	 *	 1.200:-

4027P		  Double rate to Great Britain, London cancelled 			 
	 (Charlotte Town) 1 August 1820 paid to Halifax 			 
	 1 Sh 4 d. Packet rate Halifax–Falmouth 2 Sh 			 
	 6 d and inland postage to London a further 			 
	 1 Sh 10 d making a total of 4 Sh 4 d postage 			 
	 due. There has been some confusion as to 			 
	 whether this was a triple rate item or not, 			 
	 an inspector’s crown has deleted a 4/4 marking 			 
	 and 6/6 has been written – but then the 6/6 			 
	 has been deleted and 4/4 in red shows that 			 
	 4/4 was what indeed was paid. Interesting 			 
	 high rate exhibition item! (Photo) 	 *	 1.500:-

4028P		  Letter rated as single rate dated Charlotte 			 
	 Town 2 August 1821 sent to London, UK. Pre-			 
	 paid to Halifax 8d (red manuscript). Then 1 			 
	 Sh 3 d rate Halifax-Falmouth and 11 d inland 			 
	 UK postage to London making a total of 2 Sh 			 
	 2 d. However an inspector’s crown has been 			 
	 applied and the letter has been re-rated as 			 
	 double rate to 4 Sh 4 d because it contained 			 
	 a ’life certificate’ which was considered an 			 
	 extra letter sheet. (Photo) 	 *	 1.500:-

4029P		  Single rate letter from Charlotte Town to 			 
	 Halifax, Nova Scotia dated 15 February 1824. 			 
	 Obliterated with circular Prince Edward Island 			 
	 cancellation with year in italics. Few examples 			 
	 known. The rate consists of 8 d Charlotte 			 
	 Town-Halifax and 1 d for local delivery within 			 
	 Halifax, accounting for black manuscript 			 
	 marks 8, 1 and 9. (Photo) 	 *	 1.500:-

4030P		  Single rate letter dated Cascumpec 25 June 			 
	 1825 sent via Charlotte Town to Exmouth, 			 
	 Great Britain. Paid to Halifax (8 d). Packet 			 
	 rate 1 Sh 3 d Halifax–Falmouth and inland 			 
	 postage 8 d as it was not routed via London. 			 
	 Unusual exhibition item! (Photo) 	 *	 2.000:-

4031P		  Single rate letter sent from Charlotte Town 			 
	 17 October 1826 to London, Great Britain. 			 
	 Circular PAID and red manuscript 8 to show 			 
	 that the postage of 8 d to Halifax was paid. 			 
	 Postage due mark of 2 Sh 2 d in black made 			 
	 to account for the 11 d inland postage Falmouth 			 
	 to London and the 1 Sh 3 d packet rate Halifax–			 
	 Falmouth. (Photo) 	 *	 1.000:-

4032P		  Letter of first rate dated Bedeque 16 November 			 
	 1831 addressed to Luss, Great Britain. A 			 
	 postage due note of 1 Sh 3 d has been cancelled 			 
	 and changed to 1 Sh 4 d. The rate consists 			 
	 of 8 d for private ship mail, 7 d from Greenock 			 
	 to Dumbarton and a further 1 d for local 			 
	 delivery further to Luss. Presumably the 			 
	 first postage due note missed that it was 			 
	 travelling further from Dumbarton. Furthermore 			 
	 a Scottish ”Add ½ ” strike for Scottish 			 
	 carriage tax. Private ship letters to and 			 
	 from Prince Edward Island are rare – interesting 			 
	 exhibition item! (Photo) 	 *	 1.500:-

4033P		  Single rate letter from Charlotte Town to 			 
	 Arisaig, Nova Scotia dated 27 August 1833. 			 
	 Obliterated with Prince Edward Island handstamp 			 
	 type 2. The rate consists of 4½ d Charlotte 			 
	 Town-port (ship letter rate) and 2 d for 			 
	 internal delivery within Nova Scotia, accounting 			 
	 for black manuscript marks 4½, 2 and 6½. (Photo) 	 *	 1.000:-

4034P		  Single rate letter to Nova Scotia, dated 			 
	 Charlotte Town 26 Marche 1834. Standard 			 
	 interprovincial rate of 8 d paid by the 			 
	 receiver (black manuscript mark). (Photo) 	 *	 800:-

4035P		  Single rate letter dated Charlotte Town 5 July 			 
	 1834 sent to London via Liverpool. Postage 			 
	 due marking of 1 Sh 7 d as a result of 8 d 			 
	 private ship letter rate and 11 d inland 			 
	 postage Liverpool–London. (Photo) 	 *	 1.200:-
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4036K		 Single rate letter dated Charlotte Town 5 			 
	 July 1834 sent to London, Great Britain. 			 
	 Circular PAID and red manuscript 8 to show 			 
	 that the postage of 8 d to Halifax was paid. 			 
	 Postage due mark of 2 Sh 2 d in black manuscript 			 
	 made to account for the 11 d inland postage 			 
	 Falmouth to London and the 1 Sh 3 d packet 			 
	 rate Halifax–Falmouth. (Photo) 	 *	 800:-

4037K		 Single rate letter dated Goodland Point 20 			 
	 June 1835 sent to London, Great Britain. 			 
	 Circular PAID and red manuscript 8 to show 			 
	 that the postage of 8 d to Halifax was paid. 			 
	 Postage due mark of 2 Sh 2 d in black manuscript 			 
	 made to account for the 11 d inland postage 			 
	 Falmouth to London and the 1 Sh 3 d packet 			 
	 rate Halifax–Falmouth. Somewhat unfresh cover. 			 
	 (Photo) 	 *	 700:-

4038P		  Single rate letter dated Charlotte Town 6 			 
	 October 1835 sent to St. John, New Brunswick. 			 
	 P.E.I. handstamp type P 3 with spelling error 			 
	 ”EDWARDS”. The letter was unpaid, and the 			 
	 standard rate of 8 d applied for P.E.I to 			 
	 Halifax, and a rate of 9 d has been applied 			 
	 for the transportation between Halifax and 			 
	 St. John. Total rate of 1 Sh 5 d. (Photo) 	 *	 1.500:-

4039P		  Single rate letter from Charlotte Town 3 July 			 
	 1836 to Edinburgh, Scotland. Paid 8 d to 			 
	 Halifax. Postage due on arrival 2 Sh 5 d 			 
	 consisting of 1 Sh 3 d standard packet rate 			 
	 Halifax–Falmouth and inland postage 1 Sh 2 d 			 
	 Falmouth–Edinburgh. Green boxed mark ½ struck 			 
	 for the Scottish carriage tax. (Photo) 	 *	 1.000:-
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4040P		  Double rate private ship letter mail dated 			 
	 Charlotte Town 14 June 1837 sent to Liverpool, 			 
	 Great Britain. Postage due marking of 3 Sh 			 
	 4d consisting of 1 Sh 4 d ship letter rate 			 
	 (of which 2 d for the ship master) and 2 Sh 			 
	 for inland postage Plymouth - Liverpool. On 			 
	 the back there is a red boxed SHIP LETTER 			 
	 PLYMOUTH. Rare item, especially double rate! 			 
	 (Photo) 	 *	 2.000:-

4041P		  Single rate letter sent from Charlotte Town 			 
	 2 January 1838 to London, Great Britain. 			 
	 Circular PAID and red manuscript 8 to show 			 
	 that the rate to Halifax was pre-paid. Postage 			 
	 due mark of 2 Sh 2 d in black manuscript made 			 
	 to account for the 11 d inland postage Falmouth 			 
	 to London and the 1 Sh 3 d packet rate Halifax 			 
	 - Falmouth. (Photo) 	 *	 700:-

4042P		  Single rate letter sent from Charlotte Town 			 
	 26 December 1841, to Edinburgh, Scotland. 			 
	 Postage due note in black manuscript 1 Sh 2 			 
	 d accounting for 1 Sh standard packet rate 			 
	 (as of 4 Sept. 1840) and 2 d internal B.N.A. 			 
	 postage. This cover was carried by ”Britannia”, 			 
	 one of the Cunard Line ships on the route. 			 
	 (Photo) 	 *	 1.000:-

4043P		  Double rate letter from Charlotte Town 24 			 
	 January 1842 to Cheltenham, Great Britain. 			 
	 Postage due mark in manuscript 1/2 changed 			 
	 to 2/4 as it was noticed it was a second rate 			 
	 letter (an extra sheet of paper enclosed). 			 
	 This cover was carried by ”Britannia”, one 			 
	 of the Cunard Line ships on the route. (Photo) 	 *	 1.200:-

4044P		  Internal unpaid cover of first rate send from 			 
	 Charlotte Town 14 June 1849 to St. Eleanors. 			 
	 (Photo) 	 *	 500:-

4045P		  Internal unpaid cover of first rate from 			 
	 Charlotte Town dated 20 July 1849 sent to 			 
	 St. Eleanors (arr cds 23 July). Black manuscript 			 
	 ”2” to show the cover was unpaid. (Photo) 	 *	 800:-

4046K		 Single rate letter from Charlotte Town 28 			 
	 February 1850 sent to Halifax, Nova Scotia. 			 
	 Pre-paid cover with red 9 in manuscript 			 
	 showing that the full postage had been paid 			 
	 (8 d standard rate and 1 d local delivery 			 
	 rate). Arrival pmk 4 March in Halifax. (Photo) 	 *	 800:-

4047P		  Double rate letter cancelled George Town 22 			 
	 July 1850 sent to London and redirected twice. 			 
	 George Town Paid cds which is recorded in 			 
	 only a few instances. From 1849 there was a 			 
	 1 Sh rate including internal postage at both 			 
	 ends introduced, which is clearly displayed 			 
	 by this cover with no postage due markings. 			 
	 Unusual to find double rate usage. Exhibition 			 
	 item! (Photo) 	 *	 1.500:-
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4048P		  Single rate letter from Charlotte Town dated 			 
	 16 August 1851 to New York. Showing red strike 			 
	 of PAID handstamp in use at Charlotte Town 			 
	 1851-53. Also a PAID mark used in New York 			 
	 and a red manuscript 6. Transit marks St. 			 
	 John and New Brunswick cds used in St. Andrews. 			 
	 (Photo) 	 *	 2.000:-

4049P		  Local free mail sent from Carlotte Town 8 			 
	 November 1851 to Spring Park (Chief Justice). 			 
	 Sent from the Colonial Secretary’s Office. (Photo) 	 *	 1.000:-

4050P		  Internal cover sent from Charlotte Town 22 			 
	 Jan 1853 to Summerside with postage due mark 			 
	 ”2” in circle (type P 107). (Photo) 	 *	 500:-

4051K		  Pre-paid letter cancelled Charlotte Town 17 			 
	 April 1855 sent to Aberdeen, Scotland. The 			 
	 packet rate had been reduced to 6 d in 1854, 			 
	 so red manuscript ”6” shows the letter had 			 
	 been paid in full. (Photo) 	 *	 800:-

4052P		  Unpaid local mail of first rate from Kildare 			 
	 26 September 1855 to Summerside. Transit mark 			 
	 Prince Edward Island Oc 2 applied in Charlotte 			 
	 Town. Black manuscript ”2” showing it was 			 
	 unpaid. Kildare was one of the smaller post 			 
	 offices on the Island. (Photo) 	 *	 800:-

4053P		  Unpaid letter dated Charlotte Town 6 November 			 
	 1855 sent to Liverpool, England. Black 			 
	 handstamp ”6” used in Charlotte Town was used 			 
	 to indicate how much was due upon arrival at 			 
	 the final destination. (Photo) 	 *	 800:- 

4054P		  Unpaid cover 1855 sent to Bath, UK and there 			 
	 redirected to Paris, France. The rate of 6 d 			 
	 to the UK has been pre-paid (shown by 6 			 
	 handstamp), but the 8 d rate for UK to France 			 
	 has not been paid and thus it is marked 16 c 			 
	 (double the missing rate). Interesting and 			 
	 unusual item! (Photo) 	 *	 2.500:-

4055P		  Internal official cover from the Colonial 			 
	 Secretary Office, second rate sent from 			 
	 Charlotte Town 30 August 1855 to Summerside. 			 
	 Red crayon mark 4 (d) to show that the second 			 
	 rate postage had been paid. (Photo) 	 *	 1.200:-

4056P		  Inland cover dated 24 April 1856 from St. 			 
	 Eleanors sent to Summerside with postage due 			 
	 mark ”2” used in St. Eleanors 1855-56 of 			 
	 which three copies are reportedly known. (Photo) 	 *	 1.500:-

4057P		  Local official/free mail sent from the Militia 			 
	 Department, dated Carlotte Town 9 January 			 
	 1857 to Prince Town. (Photo) 	 *	 1.000:-

4058K		  Internal official cover sent from Charlotte 			 
	 Town 18 April 1857 to George Town. Red crayon 			 
	 mark 2 (d) to show that the postage had been 			 
	 paid. (Photo) 	 *	 1.000:-

4059P		  Internal cover sent from Charlotte Town 18 			 
	 April 1857 to George Town. Red manuscript 			 
	 ”2” to show the postage was paid. (Photo) 	 *	 500:-
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4060K		 Single rate pre-paid cover from Charlotte 			 
	 Town 2 November 1857 sent to Halifax, Nova 			 
	 Scotia with red manuscript ”3”. 3 d was the 			 
	 reduced postage for mail within B.N.A. as of 			 
	 1854. (Photo) 	 *	 500:-

4061P		  Registered local letter (uncomplete folded 			 
	 letter) sent from George Town to Charlotte 			 
	 Town dated 26 June 1861. Postal rate 2 d and 			 
	 registration fee 6 d, making a total rate of 			 
	 8 d. (Photo) 	 *	 1.500:-

4062P		  Internal pre-paid letter sent from Summerside 			 
	 to Charlotte Town, dated 16 May 1862. Despite 			 
	 the introduction of stamps on 1 January 1861 			 
	 it was not compulsory to use stamps until 1 			 
	 July 1862. Red crayon mark ”2” to show the 			 
	 postage had been paid. (Photo) 	 *	 800:-

4063P		  Official letter of single rate carried for 			 
	 free, indicated by red one-line pmk ”FREE” 			 
	 used in Charlotte Town 1866 (type P 103). 			 
	 From the Government Treasurer 24 April to 			 
	 George Town arr. cds 27 April 1866 on back. (Photo) 	 *	 1.500:-

4064P		  Inland single rate cover from Charlotte Town 			 
	 10 October 1866 to Allan’s P.O. Lot 16, 			 
	 franked with two pence rose showing compound 			 
	 perf 11¾ with 11 at the bottom (SG 22). Rare 			 
	 compound perf, small defect on the stamp does 			 
	 not detract from the rarity of the item! (Photo) 	 *	 800:-

4065P		  Single rate cover (cover front only) franked 			 
	 with one penny P 11 (SG 6) and two pence rose 			 
	 to make the 3 d rate to Halifax, Nova Scotia. 			 
	 Archive fold through the stamps – nevertheless 			 
	 an appealing item. (Photo) 	 *	 1.200:-

4066P		  Single rate cover from Charlotte Town 26 			 
	 April 1869 to Acadia Mines, Nova Scotia. 			 
	 Franked with one penny yellow-orange and two 			 
	 pence rose red, both with compound perf. (SG 			 
	 21-22). (Photo) 	 *	 1.200:-

4067K		 Cover of lowest rate sent to Minnesota, USA, 			 
	 franked with a pair of 2 pence rose compound 			 
	 perf. (Photo) 	 *	 1.000:-

4068K		 Postmaster’s letter endorsed ”G.P.Office” by 			 
	 D.A.Mc.Donald sent from Charlotte Town 26 			 
	 October 1868 to Souris East. The postmasters’ 			 
	 letters all had to be endorsed by an official 			 
	 in order to be carried for free. (Photo) 	 *	 1.000:-

4069P		  Single rate inland cover franked with two 			 
	 pence rose red to Charlotte Town. The stamp 			 
	 shows the error ”T.WO” which stems from the 			 
	 bottom row of the sheet. (Photo) 	 *	 1.000:-

4070K		 Prephilately lot. Five internal prephilatelic 			 
	 covers including two paid and two unpaid with 			 
	 due cancellations. Further a cover from 			 
	 Charlotte Town to Halifax 1860. Please see 			 
	 full scans at our website of this lot. 	 *	 2.500:-

4071P		  Covers. Small lot consisting of 5 covers and 			 
	 two stamps with two and three pence stamps, 			 
	 partly on exhibition leaves. See full scans 			 
	 at our website www.philea.se. 	 *	 1.500:-

Prince Edward Island – Incoming mail
4072P		  Letter dated Edinburgh, Scotland 7 March 1798			 

	 sent to Gulf of St. Lawrence. Note ”recd 11 Sept			 
	 1798”. Carried by private ship, which was the			 
	 case for most letters during the Anglo-French			 
	 war. (Photo) 	 *	 3.000:-

4073P		  Single rate letter posted at Hamilton, Scotland,			 
	 28 March 1799 via Glasgow, London, Falmouth			 
	 and Halifax. Postage pre-paid to Halifax of 2 Sh 5 d			 
	 and 3½ d cy due for private ship delivery incl.			 
	 master’s gratuity. Unusual and early cover –			 
	 exhibition item! (Photo) 	 *	 2.500:-
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4074P		  Partly pre-paid single rate from Edinburgh,			 
	 Scotland to Charlottetown. Paid 2 Sh 2 d to			 
	 Halifax (red manuscript), then 4½ d (cy) due in			 
	 Charlotte Town for the port to port rate.			 
	 Dated 19 Aug 1802. (Photo) 	 *	 1.800:-

4075P		  Partly pre-paid single rate letter dated London			 
	 6 March 1818 to Popular Grove, P.E.I. Red			 
	 manuscript of 2 Sh 2 d indicating that the			 
	 UK inland rate of 11 d to Falmouth and the			 
	 1 Sh 3 d packet rate to Halifax had been paid.			 
	 Further black manuscript ”8” accounts for the			 
	 due at arrival in P.E.I. (Photo) 	 *	 1.000:-

4076P		  Unpaid single rate letter from London, U.K. to			 
	 Charlotte Town, dated 7 February 1835. Inland			 
	 postage 11 d and packet rate of 1 Sh 3 d making			 
	 2 Sh 2 d, which is noted in black manuscript.			 
	 This is converted to 2 Sh 5 d Cy, and a further			 
	 8 d for the postage Halifax–Charlotte Town			 
	 completed the total of 3 Sh 1 d Cy. (Photo) 	 *	 1.000:- 

4077P		  Unpaid single rate letter from Portree (Isle of			 
	 Skye) to Lot 67, Prince Edward Island. Total			 
	 postage of 2 Sh 8 d + Scottish carriage tax of			 
	 ½ d sterling and 8 d cy for transport from			 
	 Halifax to P.E.I. The inland postage in U.K.			 
	 1 Sh 5 d and packet rate Falmouth-Halifax			 
	 1 Sh 3 d. (Photo) 	 *	 1.500:-

4078P		  Single rate letter dated 23 May 1839 in Portree			 
	 (Isle of Skye) sent to Lot 67, Prince Edward			 
	 Island. Postage of 1 shilling for the standard			 
	 rate applied from March 1839, and the Scottish			 
	 carriage tax of ½ d applied until the end of 			 
	 1839. As such this combination of rate was only			 
	 possible in a short period! (Photo) 	 *	 1.200:-

4079P		  Pre-paid single rate cover sent from Liverpool,			 
	 England to Prince Edward Island, cancelled PAID			 
	 AT LIVERPOOL 4 September 1845 in red. Also			 
	 note in red manuscript of 1/2 showing that the			 
	 full postage of 1 Sh 2 d had been paid. (Photo) 	 *	 1.000:-

4080P		  Single rate letter from Nova Scotia to Prince			 
	 Edward Island sent from Londonderry 27 September			 
	 1846 to Charlotte Town via Truro (23 Sept) and			 
	 Pictou (1 Oct) arriving in Charlotte Town			 
	 5 October. Manuscript in black ”7” consisting of			 
	 4½ d port to port postage and 2½ d internal			 
	 postage in Nova Scotia. (Photo) 	 *	 1.000:-

4081P		  Single rate letter from Halifax, Nova Scotia			 
	 9 February 1847 to Charlotte Town, arrivial pmk			 
	 on back. Postage due mark ”9” in black manuscript			 
	 which was the standard rate over land. (Photo) 	 *	 1.000:-

4082K		 Single rate letter from Nova Scotia (dated			 
	 Halifax 29 November 1849) to Charlotte Town,			 
	 arrivial pmk 6 December. Postage due mark			 
	 ”9” in black manuscript which was the standard			 
	 rate over land. (Photo) 	 *	 1.000:-
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4083K		 Unpaid letter from Glasgow, Scotland to			 
	 Charlotte Town, P.E.I. Black manuscript ”10” to			 
	 show that the U.K. share of 10 d sterling was			 
	 unpaid, the total postage was 1 Sh stg = 1 Sh 6 d cy,			 
	 which is shown by the strike of a black handstamp			 
	 used at Charlotte Town. Dated May 1852. (Photo) 	 *	 1.200:-

4084P		  Single rate letter dated London 27 October 1852			 
	 sent to Charlotte Town. A new exchange rate			 
	 meant that the postage was 1 Sh stg (= 1Sh 6d cy)			 
	 and therefore a s1/6 black handstamp was applied			 
	 upon arrival in Charlotte Town. This mark is			 
	 recorded in a few copies. (Photo) 	 *	 1.000:-

4085K		 Single rate unpaid cover from Halifax, Nova Scotia			 
	 8 September 1856 sent to Charlotte Town with			 
	 black strike ”3” used in Halifax. 3 d was the			 
	 reduced postage for mail within B.N.A. as of 1854.			 
	 (Photo) 	 *	 1.000:-

4086K		 Small cover from British Columbia sent to			 
	 P.E.I. with due marking ”6” of Charlotte Town.			 
	 (Photo) 	 *	 800:-

4087K		 Unpaid letter from Plymouth 1 July 1858 sent			 
	 via Halifax to Charlotte Town, P.E.I. Black			 
	 strike of ”9” handstamp upon arrival at Charlotte			 
	 Town, which was the standard transatlantic rate			 
	 as of 23 March 1854. (Photo) 	 *	 800:-

4088P		  Single rate cover from Manchester, U.K.can-			 
	 celled 3 September 1864 sent to Murray Harbour.			 
	 Franked with pair of 3 d rose red plate 2. (Photo) 	 *	 1.000:-

4089K		 Single rate cover from London cancelled 12 May			 
	 1866, to Charlotte Town. Franked with 6 d lilac,			 
	 plate 5. (Photo) 	 *	 1.000:-

4090P		  Cover (uncomplete folded letter) from St 			 
	 Johns, Newfoundland sent to Summerside, PEI 			 
	 paid ’port to port’ rate of 4 d. However the 			 
	 internal postage for further transportation 			 
	 within PEI had not been paid (1 d) and 			 
	 therefore postage due of 2 d was applied. 			 
	 Dated 30 Apr. 1867. The grotesque postage 			 
	 due mark ”2” is the only recorded example of 			 
	 this postage due mark! (Photo) 	 *	 2.000:-

4091P		  Single rate cover from New York to Middleton.			 
	 Transit cds Halifax 4 June 1868 and P.E.I			 
	 (Charlotte Town) 5 June 1868. CDS New York			 
	 30 May 10 (cts) to show it was unpaid, and			 
	 ”6” (d) applied in P.E.I. This due mark in			 
	 italics is scarce. Certificate included. Exhibition			 
	 item! (Photo) 	 *	 2.000:-

4092P		  Single rate letter from London, U.K. to Charlotte			 
	 Town franked with 1 d red and 6 d lilac making			 
	 the 7d contract rate via New York (as of			 
	 1st Jan 1868). Cancelled London 21 May 1869.			 
	 This route is rare and few covers with this rate			 
	 are known. (Photo) 	 *	 2.500:-

4093P		  Third rate cover from Hastings, U.K. to			 
	 St. Eleanor’s. Cds Hastings 16 April 1875 and			 
	 arrival cds on reverse 8 May 1875. Slightly			 
	 unfresh cover, nevertheless unusual to find			 
	 the third rate! (Photo) 	 *	 2.000:-
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Cayman Islands – Ceylon
4094	 136-50	 Cayman Islands 1953 Different designs SET (15). 	 éé	 300:-
4095P		  Cayman Islands Collection 1900–1978 on leaves. 			 

	 Comprehensive, with many difficult and 			 
	 expensive items. Almoust complete, only the 			 
	 most expensive stamps are missing. éé from 			 
	 about 1966. Unusual offer! Mostly good quality. 			 
	 (Photo) 	 éé/é	 7.000:-

4096K	39 IIa	 Ceylon 1867 Queen Victoria 10 d red-orange 			 
	 wmk CC wide, four copies on worn cover to 			 
	 England via Marseilles. Scarce high franking. 			 
	 (Photo) 	 *	 500:-

4097K	168	 Ceylon 1911 King George V 5 c lilac wmk 			 
	 multiple CA crown. 5×5 d on registered letter 			 
	 sent from COLOMBO 15.X.17 to Stockholm, 			 
	 Sweden. Censor seal and cancellation ”Opened 			 
	 by the censor”. Arrival cancellations 11.12 			 
	 and 12.12.17. (Photo) 	 *	 300:-

4098	 50Ca	 Ceylon (GB) Queen Victoria wmk crown CC 32 C 			 
	 grey on cover to England cancelled 			 
	 BOGAWANTALAWA JA 14 78. SG 128. (Photo) 	 *	 500:-

4099	 56, 58×2   Ceylon (GB) Cover cancelled DODANDUWA 			 
	 MY 15 83 sent to England, franked with QV 16 on 20 			 
	 c green and pair of 2 c brown. SG 142, 146. (Photo) 	 *	 400:-

China
4100	 211-14	 R.O.C. 1928 Marshal Chang Tso-lin SET (4). EUR 75 	 �	 300:-
4101P		  Tibet Lot of first and second issues including 			 

	 pairs and one sheet of twelve. Mostly false, 			 
	 but also a few genuine copies. See scans at 			 
	 www.philea.se. 	 (é)	 2.000:-

4102	 151	 Small cover sent to Hugo von Heidenstam 			 
	 (Swedish engineer) franked on reverse with 			 
	 2 c Junk. 	 *	 300:-

4103K	 188, 203   1 and 30 C on rek-cover, from Sven Hedin in 			 
	 Peking 1930, to Alma Hedin, Stockholm va 			 
	 Siberia. (Photo) 	 *	 500:-

4104	 246-249	Sven Hedin’s Expedition SET (4) in pairs with 			 
	 sheet margins. EUR 360 	 �	 500:-

4105K	 293, 342, etc.   In total 10 C on printed matter sent 			 
	 from SHANGHAI 23.4.41 via Siberia to Sweden. 			 
	 20 öre postage due paid in ALSTAD 16.5.41. (Photo) 	 *	 300:-

4106K	 534-45	 1960 Goldfish SET (12). EUR 200 	 �	 300:-
4107	 570-88	 1960 Chrysanthemums SET (18). 8, 10 and 20f 			 

	 with small damages. 8 f (18-7) with some 			 
	 paper stucked on back side. Others very fine. 			 
	 EUR 640 (Photo) 	 éé	 1.000:-

4108	 640-42	 1962 The Sacred Crane SET (3). EUR 120 	 éé	 300:-
4109	 795-809	1964 Peonies SET (15). Very fine. EUR 600 (Photo) 	 éé	 1.500:-
4110	 810	 1964 Peonies souvenir sheet 9. Three creased 			 

	 corners, the stamp is very fine. EUR 5000 			 
	 (Photo) 	 (é)	 500:-

4111K	 977-81, 990-92   1967 Long Live Chairman Mao SET (8). 			 
	 EUR 600 (Photo) 	 �	 1.000:-

4112K	 1113-16	1972 Ships SET (4). EUR 360 	 é	 500:-
4113	 1140-43, 1509-10   1973 Table Tennis SET (4), 1979 			 

	 30th Anniv. of PRC II 8 f plus souvenir sheet 			 
	 18, plus. EUR 236 	 éé	 300:-
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4114	 1144-47	1973 The White-haired Girl SET (4). EUR 220 	 éé	 300:-
4115	 1228-31, 1238-41   1975 To Criticize Lin Piao and 			 

	 Confucius SET (4) and 1975 Int. Woman Day 			 
	 SET (4). EUR 220 	 éé	 400:-

4116	 1265-80	1976 4th Five Year’s Plan SET (16). EUR 210 	 éé	 300:-
4117	 1883	 1983 Terracotta Warriors souvenir sheet 30 			 

	 T88. Complete booklet with souvenir sheet 			 
	 and two blocks-of-four Mi 1879–83. EUR 200 	 éé	 300:-

4118K		  Two registered covers to Germany 1938 and 			 
	 New Zealand 1936. 	 *	 500:-

4119K		  1970, Mi 980, 981 and 1042 on cover to USA. 			 
	 (Photo)	 *	 500:-

4120A		  Collection 1897–1965 in album, in total about 			 
	 800 different. 	 é/�	 600:-

4121K		  Lot. Mi 935–44, 1122–26, 1132–34, 1198–1201, 			 
	 1217–21 and 1202–06. Mi € 495 	 éé	 500:-

4122K		  Small lot 1958-64, e.g. Fish set 1960 used 			 
	 and Railwaystation 1960 éé. (60) 	 éé/�	 500:-

4123P		  Lot on loose leaves and in envelopes, mainly 			 
	 Peoples Republic. 	 é/�	 500:-

4124P		  Peoples republic. Collection 1977-90. (80) 	 éé	 500:-
4125P		  1950–70’s on leaves. Including many Mao 			 

	 stamps. Mixed quality. (129) 	 �	 500:-
4126A		  1898–1950 in stockbook. Mostly fine quality. 			 

	 (1.200) 	 éé/é/�	 500:-
4127A		  Collection 1913–modern in big stockbook. 			 

	 Incl. a few souvenir sheets, units, letters 			 
	 and FDC. Mostly good quality. (500) 	 éé/é/�	 500:-

4128A		  �/é/éé accumulation in two stockbooks. 			 
	 Also Taiwan. 	 �/é/éé	 500:-

4129A		  Collection 1900–60’s in two stockbooks. 			 
	 Somewhat mixed quality. (800) 	 Mostly unused	 500:-

4130A		  Collection pre 1949 in stockbook including 			 
	 some better sets in mixed quality including 			 
	 some with gum problems. (700-800) 	 éé/é/�	 500:-

4131L		  Box with e.g. souvenir folders, FDCs, mini-			 
	 sheets incl. BL37, 40–41, 45, postal 			 
	 stationeries, some Japan, etc. 	 Mostly éé	 500:-

4132P		  Booklets. 14 copies No 3, 7–17 with a few 			 
	 duplicates. Also a FDC with a souv. sheet 			 
	 1981 (T69) and two covers with booklet panes. 	 éé	 1.000:-

4133K		  Covers. Five covers sent to Sweden 1932–68. 			 
	 Somewhat mixed quality. 	 *	 300:-

4134P		  Cover lot 1930’s. Two letters and two registered 			 
	 cotton sacks, all sent to Sweden via Siberia, 			 
	 plus five other items. Somewhat mixed quality. (9) 	 *	 300:-

4135		  Locals Lot. Small lot of 14 stamps. Mixed quality. 	é/�	 300:-
4136		  Shanghai Five Large Dragons, all forgeries. 	 (é)	 500:-
4137K		  Mixed Small lot including two large and two 			 

	 small Dragons (the large with quality problems). 			 
	 Also Some Japan (50). 	 Mostly �	 800:-

4138K		  Mixed Covers. One card 1901 German P.O, two 			 
	 covers 1949–50 sent to USA, one cover sent 			 
	 from Finland to China 1936. Please see photo 			 
	 of all items at www.philea.se. 	 *	 500:-

4139P		  Mixed Covers. Small lot covers/folders Taiwan 			 
	 and Hong Kong mainly 1980’s. (17) 	 *	 300:-

Christmas Island – Cuba
4140P		  Christmas Island Collection 1958–78 on leaves 			 

	 with stamp mounts. éé from 1965. Also Cocos 			 
	 Islands 1963-76. All complete. Good quality. 	 éé/é	 500:-

4141P		  Cilicia Collection 1919–20 French Occupation 			 
	 collection on album leaves. Many expertised. 			 
	 Mostly good quality. (100) 	 Mostly é	 2.000:-

4142K		  Colombia Covers. Lot two classic registered 			 
	 covers 1886 and 1898 sent to England. (Photo) 	 *	 800:-

4143A		  Cook Islands Collection 1892-1978 in album. 			 
	 Almost complete with many better stamps 			 
	 and sets including a range of varieties. Used/* 			 
	 from the beginning, then more and more * 			 
	 and ** from about 1965. Please see scans at 			 
	 www.philea.se. Mostly fine quality. 			 
	 (Photo)	 Mostly unused	 15.000:-

4144P		  Cook Islands Aitutaki Collection 1903–1978 			 
	 on leaves. Complete. A few varities are included. 			 
	 éé after 1927. 	 éé/é	 3.000:-

4145A		  Costa Rica Album with at least 1000 stamps mostly 			 
	 1880–1960 incl. dupl, containing some Haiti. 	 é/�	 500:-

4146K	 2-5	 Crete British P.O.s in Crete 1899 Numeral 			 
	 type SET (4). Lot with 25 copies of each 			 
	 stamp but Mi 2 (21 copies). Mostly mnh without 			 
	 faults, but a few with gum problems. Also 			 
	 interesting pre-printing paper fold on three 			 
	 of the blue 10 p stamps. SG cat approx £1200 			 
	 for x (but xx is worth about double!). Unusual 			 
	 offer! (Photo) 	 éé	 1.300:-

4147P		  Cuba Collection 1855–1940 on leaves. Majority 			 
	 classic issues. Mostly good quality. (275) 	 é/�	 1.800:-

4148A		  Cuba Collection/accumulation 1873–modern in 			 
	 big stockbook. In between heavily duplicated. 			 
	 Incl. much thematic stamps. Somewhat mixed 			 
	 quality. (3000) 	 Mostly �	 800:-

4149A		  Cuba Collection mostly 1970’s–modern in two 			 
	 stockbooks. Good quality. (2000) 	 �	 300:-

Cyprus
4150K	 17 II	 1892 Queen Victoria 30 Pa mauve plate II, 			 

	 watermark crown CA. SG 32. Three copies on 			 
	 cover to Syria, cancelled NIKOSIA OC 20 95. 			 
	 (Photo) 	 *	 500:-

4151	 61	 1912 George V 1 Piastre rose-red/blue, variety 			 
	 broken bottom left triangle. SG 77a, cat £65. (Photo) 	�	 300:-

4152V	 107	 1928 King George V £5 black on yellow. SG 			 
	 117a, cat £3000 for hinged. Never hinged is 			 
	 rarely seen! Certificate Diena and signed 			 
	 both Alberto and Enzo. EUR 8000 (Photo) 	 éé	 20.000:-

4153P		  Collection 1880–1978 on leaves. éé from 1965. 			 
	 With many better stamps and sets, e.g. 4 pa 			 
	 wmk Crown CC, the 1928 set and s/s no. 1 . 			 
	 Also several varieties and SPECIMEN. 			 
	 Recommended. Mostly good quality. (Photo) 	 éé/é	 10.000:-

4154P		  Collection 1880–1978 on leaves. éé from 1965. 			 
	 With many better stamps and sets. Complete 			 
	 with very few exceptions from 1929. Also some 			 
	 varieties e.g. 1d scarlet 1922 overprint (SG 			 
	 2a). Mostly good quality. 	 éé/é	 5.000:-

4155A		  Collection 1880–modern on leaves. Incl. some 			 
	 better FDCs and éé sets. In between heavily 			 
	 duplicated. Also some Greece and a few from 			 
	 other countries. Somewhat mixed quality. 			 
	 (1300) 	 éé/é/�	 1.500:-

4156P		  Collection classics–1987 on leaves. (200) 	 �	 300:-

Czechoslovakia
4157A		  Collection 1960–1990’s in three albums. Much 			 

	 souvenir sheets (220), incl. some duplicates, 			 
	 plus a few hundred stamps. Excellent quality. 	Mostly éé	 2.500:-

4158L		  Collection/accumulation 1918–78. On leaves 			 
	 with stamp mounts and in Visir-album, incl. 			 
	 souvenir sheets, some covers, any several 			 
	 better stamps. Low reserve. Mostly good 			 
	 quality. (1300) 	 éé/é/�	 1.400:-

4159P		  Collection/accumulation 1919–80’s. Containing 			 
	 e.g. many souvenir sheets, some covers and 			 
	 cards, proofs and tête-bêche, etc. (350) 	 éé/é/�	 800:-
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4160P		  Accumulation classic–1960’s on eleven well-			 
	 filled visir cards, e.g. 13 éé copies of 			 
	 Mi 23 (some creases). 	 éé/é/�	 600:-

4161A		  Collection 1918–67 in four albums. Incl. 			 
	 officials and postage dues. Mostly good 			 
	 quality. (1300) 	 éé/é/�	 600:-

4162P		  Collection 1918–33 on leaves without stamp 			 
	 mounts. 240 different. 	 �	 500:-

4163A		  1945–60’s in two albums. Well filled in 			 
	 cluding some souvenir sheets. Mostly fine 			 
	 quality. 	 �	 300:-

Dominica – Eritrea
4164A		  Dominica Collection 1874–1978 in album. 			 

	 Comprehensive with many expensive stamps with 			 
	 high values and sets hard to come by. Almost 			 
	 complete from 1903. A few varieties included. 			 
	 Mostly good quality. (Photo) 	 éé/é	 6.000:-

4165K	 10, 19, 22   Dutch Indies 15 cents Postal Stationery 			 
	 and 20 cents on rec-cover to Sweden, canc. 			 
	 Magelang 19.6.1892, arrival canc Sala 28.7.1892. 			 
	 Very nice cover. (Photo) 	 *	 500:-

4166		  Dutch Indies 3½ c Postal Stationery sent from 			 
	 prisoner-of-war camp Bentjolok to Malang 			 
	 1943. With censor chop alongside. Rare item 	 *	 300:-

4167P		  Dutch Indies Collection 1880–1930’s on leaves. 			 
	 Mostly good quality. (250) (Photo)	 Mostly �	 800:-

4168K	 33, 38	 East Africa 33, 38 cover, franked with 10 			 
	 and 65 c tied by RUIRU sent so Sweden 1936. 			 
	 Transit and arr cds at reverse. (Photo)	 *	 300:-

4169P		  East Rumelia South Bulgaria Collection. Two 			 
	 album leaves with 35 stamps and one part of 			 
	 a cover. A few signed ones e.g. 5 Piastre 			 
	 (Mi 20) signed Schlesinger hinged. Large part 			 
	 of cover to Wien, Austria - Ex Rotschild 			 
	 (several signatures) - exhibition item! Requires 			 
	 close examination by an expert! (Photo) 	 é/�	 7.000:-

4170A		  Ecuador Collection 1872–1960’s in stockbook. 			 
	 Duplicates, incl. some back of the book 			 
	 material, e.g. telegraph stamps. Somewhat 			 
	 mixed quality. (700) 	 é/�	 800:-

4171K		  Egypt (GB) Cover dated Cairo 1842 sent to 			 
	 Alexandria, written in Italian with contents. 			 
	 (Photo)	 *	 300:-

4172K		  Egypt (GB) Cover dated Cairo 1833 sent to 			 
	 Alexandria, written in Italian. (Photo) 	 *	 300:-

4173	 37y	 Egypt (GB) Postcard with nude woman franked 			 
	 with Sphinx 2 millimes green cancelled 			 
	 ALEXANDRIA-CONSTANTA 9 SEP 1910 			 
	 (TPO cancel) sent to Romania. 			 
	 Unusual destination! (Photo) 	 *	 300:-

4174	 SG O66-70   Egypt (GB) Official, Set 2 m to 5 Pi (5). 			 
	 £535 (Photo) 	 é	 2.000:-
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4175A		  Eritrea (GB) Pieces. Also Tripolitania and 			 
	 M.E.F. Original accumulation of cut pieces, 			 
	 also including six covers (incl. four single 			 
	 frankings with SG E8/Sass. 9) from Eritrea 			 
	 and three from Tripolitania (incl. SG T6/Sass. 			 
	 6). Great lot for the specialist! 	 r	 3.500:-

4176K	 1-7	 Eritrea (IT) franked with first set, and 			 
	 Eritrea (IT) 196-97 and 200 tied by ADDIS 			 
	 ABEBA 22.5.37 cds. Reg and air mail. (Photo) 	 *	 500:-

Estonia
4177	 2B	 1918 15 k blue perf 11 in block-of-four, 			 

	 imperf at top. Mi € 1200 for normal stamps, 			 
	 block-of-four 1.5× acc. to handbook. One 			 
	 stamp with some paper fibres stuck to the 			 
	 gum. (Photo) 	 éé	 2.000:-

4178	 44Aa	 1923 Air mails overprint 20 Marka on 5+5 M 			 
	 red on black/yellow/green. Beautiful block 			 
	 of four with corner margin. EUR 2000 (Photo) 	 éé	 1.400:-

4179	 87-89	 1930 New value overprint SET (3). EUR 260 	 éé	 300:-
4180K	 90-93	 FDC, 1931 Red Cross SET with an extra 20 S 			 

	 on registered airmail cover sent to France 			 
	 via Berlin. Scarce commercial first day usage! 			 
	 The addressee and sender’s names have been 			 
	 cut out. 	 *	 400:-

4181A		  Collection 1918–40 in old specialised Eesti 			 
	 album. Good collection with some specialisation 			 
	 on shades, etc. with e.g. and brown dove on 			 
	 white paper. A small section of locals/German 			 
	 areas which is heavily remaindered. Somewhat 			 
	 mixed quality. (300) 	 éé/é/�	 3.500:-

4182P		  Small collection with several complete sets. 			 
	 Mi 1650€ (150) 	 é/�	 800:-

4183K	 1B etc.	 Reval (Tallinn) 1919 Overprint on Russian stamps 			 
	 1 k imperf, 2, 3, 5, 10, 15, 25 and 50 K on cover 			 
	 (some staining) cancelled TALLINN 15.5.19. 			 
	 Small cancellation ”ALVER” in lower right corner 			 
	 + Mi 13y 5 M, two copies on cover to Germany, 			 
	 cancelled TARTU 12.5.21. (Photo) 	 *	 700:-

Falkland Islands
4184	 23	 1907 King Edward VII 3s. deep green wmk Mult 			 

	 Crown CA. SG 49b. EUR 180 (Photo) 	 é	 700:-
4185	 91-93	 1938 King George VI and different designes 			 

	 high values. SG 161-63. EUR 225 (Photo) 	 é	 1.000:-
4186	 123-37	 1960 Birds SET (15). 	 éé	 400:-
4187A		  Collection 1878-1978. Including Dependencies. 			 

	 Almost complete, missing the most expensive 			 
	 stamps but with many difficult ones. Also some 			 
	 varieties. Please see more scans at www.philea.se.			 
	 (Photo)	 Mostly unused	 15.000:-

4188A		  Collection 1878–1991 used incl. Queen Victoria 			 
	 1878 no. 1–4, 1891–1902 set of eight, George V 			 
	 with values to 5/-, Elizabeth with values to 			 
	 £1 1960, and later to £3. Also some Dependencies. 			 
	 Mostly in fine condition. SG more than £2000. (300) 	 �	 3.000:-

4189P		  Covers. Selection of 150 covers/cards, mostly 			 
	 from the 1970’s to 1990’s incl. more than 50 			 
	 official covers with different Government 			 
	 cachets, but also some older items. In addition 			 
	 three old Falkland auction catalogues (1965, 			 
	 1970, 1988). 	 *	 800:-

4190P		  South Georgia 1963–1979 on leaves with stamp 			 
	 mounts. Complete. 	 éé	 700:-

4191	 19-33	 Dependencies 1954 Ships SET (15). 	 é	 300:-

Fiji – Fiume
4192K	 27, 30	 Fiji ½ d grey and 2 p light green on cover 			 

	 to France, cancelled G.P.O. Suva 8 MAR 00. 			 
	 Quite unusual destination. (Photo) 	 *	 700:-

4193K	 92	 Fiji 1938 ½ d green on printed matter sent 			 
	 to Sweden cancelled SUVA 12 Oc 38. Very scarce 			 
	 usage! (Photo) 	 *	 700:-

4194		  Fiji Postal stationery, 1½ d green postal 			 
	 stationary card sent to Isle of Wight (GB) 			 
	 and redirected to Bournemouth. The PS is 			 
	 dated Suva 20 Aug 99 and has been sent by 			 
	 HMS ”Pylades”, cancelled upon arrival in 			 
	 London SP 21 99. Unusual piece. (Photo) 	 *	 300:-

4177

4178

ex 4187

4176 ex 4183
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4195P		  Fiji Collection 1878–1978 on leaves. 			 
	 Comprenesive, nearly complete, only the most 			 
	 expensive stamps missing. éé from about 1966. 			 
	 Mostly fine quality. (Photo) 	 éé/é	 3.000:-

4196P		  Fiume Collection on leaves. Mostly fine 			 
	 quality. Mi over € 2000 (175) 	 é/�	 500:-

France
4197	 34	 1870 Ceres Head 20 c blue. Entire letter with 			 

	 printed ”PAR BALLON MONTÉ” (balloon number 			 
	 28 ”daguerre”) and e.g. ToB Déposé and text 			 
	 under the stamp. Addressed to Maine-Et-Loire 			 
	 and bearing Empire Lauré 20c. with Star 			 
	 cancellation and Paris datestamp of Nov. 10 			 
	 1870 alongside. (Photo) 	 *	 800:-

4198K	 65 II, 85 II×3   Allegories 40 C + 3×50 c, postage 			 
	 1.90 fr for insured cover to Germany. Scarce, 			 
	 from PARIS 2.12 1896, arrival canc. Hannover. 			 
	 Damaged along right margin. Cert. Raybaudi. 	 *	 400:-

4199K	 66 I	 1876 Allegories 75 c carmine-rose type I on 			 
	 registered cover to Sweden cancelled PARIS 			 
	 25 NOV 81. 	 *	 400:-

4200K	117+119	 Nice ”U.S. Soldier Mail” cover with interesting 			 
	 content dated ”Nov 3 1918 somewhere in France”, 			 
	 sent from Richard Wiksell, Battery ”C” 66th 			 
	 artillery C.A.C, American E.F, France, to 			 
	 his parents in Sweden. Cancelled U.S. ARMY 			 
	 M.P.E.S. 1918 NOV 5 and PASSED BY BASE 			 
	 CENSOR. (Photo)	 *	 500:-

4201K	 127	 1914 Valenciennes Trade Chamber 10 c red on 			 
	 unaddressed cover ”VILLE DE VALENCIENNES 			 
	 MAIRIE”, cancelled 24 OCT 1914. Scarce stamp, 			 
	 only 3000 ex. issued. (Photo) 	 *	 500:-

4202K	176,	 1925 Stamp exhibition 5 Fr carmine, Overprint 			 
	 on War 2 C+1 C and 5 C + 2 C on registered 			 
	 15 C exhibition-card to The Netherlands, cancel-			 
	 led EXPOSITION PHILATELIC 9-5 25 PARIS. 			 
	 (Photo) 	 *	 300:-

4203K	 218-19	 1927 Stamp exhibition 5 and 10 Fr on registered 			 
	 cover to Switzerland, cancelled STRASBOURG 			 
	 11-6 27 EXPOSITION-PHIL-INTERN. (Photo) 	 *	 800:-

4204K	227, 233, 245   Caisse d’Amortissement 50 C + 25 C 			 
	 bluish-green, 50 C + 25 C red-brown and 50 C +			 
	 25 C lilac-rose on cover to Germany 1935. (Photo)	 *	 300:-

4205	 248	 1930 The Smile of Reims 1.50+3.50 Fr lilac. 			 
	 EUR 110 	 éé	 300:-

4206	 327	 1936 Ocean Flight 10 Fr dark green. Somewhat 			 
	 affected gum. 	 é	 300:-

4207A		  Collection 1849–1962 in album. Well-filled 			 
	 genuine collection including e.g. Mi 1, 2 			 
	 (small margin tear), 7, 32 (a few uneven 			 
	 perfs but good quality!). Good 1870 imperfs, 			 
	 air mails 1927 hinged, souvenir sheet 2 xx 			 
	 (a few light bends), 50 Fr air mail green 			 
	 and blue used, etc. Please inspect. Very high 			 
	 catalogue value! Somewhat mixed quality. 			 
	 (1000) (Photo) 	 é/�	 13.000:-

ex 4195

ex 4207

4192

4194

4197

4200

4203
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4201

43044202
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4208A		  Classic–1959 in Leuchtturm album with stamp 			 
	 mounts. Well filled collection including many 			 
	 better sets and stamps, good air, interesting 			 
	 back of the book etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 5.000:-

4209A		  Collection 1849–2004 in three albums. Very 			 
	 few early issues. Well-filled from 1949, and 			 
	 majority éé, plenty of better issues. 	 éé/é	 5.000:-

4210P		  Collection 1849–1941 on leaves. Well filled 			 
	 collection with many better classics e.g. 			 
	 five values of the first set (mixed quality), 			 
	 5 Fr Napoleon (some defects), Including 			 
	 foreign P.O. with some better. Low reserve. 			 
	 Somewhat mixed quality. (500) 	 é/�	 3.000:-

4211A		  Collection 1944–75 in Leuchturm album, mostly 			 
	 with stamp mounts. COMPLETE collection, 			 
	 attractive. Fine quality. 	 �	 2.000:-

4212A		  Mainly well-filled collection 1849–2002 in 			 
	 two albums incl. some better classic issues 			 
	 and e.g. Mi 136, 213–14 + 359–60 é, Mi 252–54, 			 
	 264–66 + 327 used. 	 Mostly �	 1.000:-

4213A		  Almost complete collection 1960–95 in two 			 
	 Leuchtturm SF albums. (1900) 	 éé/é/�	 1.000:-

4214A		  Collection 1849–1973 in KABE album without 			 
	 stamp mounts. Incl. better stamps. Mostly 			 
	 fine quality. (500) 	 éé/é/�	 1.000:-

4215P		  Interesting lot more than 700 mostly Railway 			 
	 and Postage due stamps, some Military and 			 
	 Algeria, etc. 	 é/�	 800:-

4216A		  Remainder collection up to 1944 in album. 			 
	 Also some covers. 	 éé/é	 800:-

4217A		  Accumulation classic–1960’s in visir album. 			 
	 E.g. four pages Napoleon and Ceres. Also some 			 
	 colonies. (over 1000) 	 é/�	 600:-

4218A		  Collection 1977–83 in Lindner Falzlos album 			 
	 + special album with ca 200 art stamps 			 
	 1961–2002. (>600) 	 éé	 600:-

4219K		  Interesting lot hundreds of stamps mostly 			 
	 classic–1930 in envelopes + cards incl. 			 
	 several colonies. Also some better Monaco 			 
	 and USA. 	 é/�	 500:-

4220P		  Lot 1920’s–70’s on a Visir leaf incl. a few 			 
	 high cat stamps. 	 éé/é/�	 500:-

4221P		  Interesting lot with several hundred used 			 
	 stamps on cards + envelope, mostly classic–			 
	 1880’s. 	 �	 500:-

4222A		 Collection 1850’s–2008 in two stockbooks. 			 
	 Incl. many nice modern stamps. Mostly good 			 
	 quality. (600) 	 �	 500:-

4223A		  1960–2000 in two albums with stamp mounts. 			 
	 Mostly xx, including some souvenir sheets. 			 
	 Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 400:-

4224		  Charity seals lot. Porte Timbre / Stamp 			 
	 Collar. Four different with advertising or 			 
	 propaganda e.g. Belle Jardiniére, thin, and 			 
	 Dieu Protége..., trimmed perfs and some wear, 			 
	 otherwise fine. Mixed quality. (4) 		  300:-

4225K		 Cover lot. Newspaper wrapper 3 c uprated with 			 
	 2 c brown cancelled 1889 sent to Leipzig, 			 
	 Germany. Also a commercial cover from Saint 			 
	 Pierre to Switzerland 1919. Two unusual items! 	 *	 300:-

4226A		  Postcards. 200 topographical postcards from 			 
	 1900–30, many used. Nice lot. 	 *	 800:-

4227A		  * France Postcards accumulation ca. 1900-60 			 
	 in box. unused and used, many sent to Sweden. 	 *	 500:-

4228P		  Cinderella accumulation Fiscals classics–			 
	 modern on leaves. 		  500:-

4229P		  P.O. in Crete Covers. Lot with two covers 			 
	 from the French military in Crete during the 			 
	 occupation 1897, both sent to France. Also 			 
	 cut piece with incoming mail and postcard. 	 *	 1.500:-

4230K	5	 P.O. in Vathy 2 P on 50 (C) on cover to USA, 			 
	 cancelled VATHY 6 SEPT 97 SAMOS. Transit 			 
	 cancellation Smyrne + arrival canc. (Photo)	 *	 300:-

French Antarctic Territory – Gambia
4231P		  French Antarctic Territory Covers. 20 covers, 			 

	 1970–90’s. 	 *	 500:-
4232L		  French colonies Collection classics–modern 			 

	 in six albums/stockbooks, etc. Mostly common 			 
	 material but better Monaco, etc. Please 			 
	 inspect. Somewhat mixed quality. (3000) 	 éé/é/�	 3.000:-

4233	 72-89	 French Indochina Complete set, 20c with 			 
	 missing corner, 1fr used. 	 é	 300:-

4236

4240
4235

4230

4249
4239

4265

4266

4269
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4234	 15 II	 French Indochina P.O. in China - Hoi Hao 1901 			 
	 Overprint on Indochinese Stamps, overprint 			 
	 in red on 1 Fr green. Beautiful example of 			 
	 this scarce stamp obliterated HOIHAO 15 MAI 			 
	 02. EUR 700 (Photo) 	 �	 800:-

4235K	 118	 French Oceania Commercial cover franked with 			 
	 1 Fr 75 c olive-brown sent to Sweden. Scarce 			 
	 destination. Cancelled PAPEETE JU 12 37. 			 
	 (Photo) 	 *	 500:-

4236K	123 etc.	Gambia (GB) 1938 George VI definitives 13 			 
	 different on cover to Dakar, Senegal censored 			 
	 twice – with one naval censor mark. (Photo) 	 *	 500:-

Germany
States

4237K		  Baden Cover lot. Twelve covers 1860’s, a few 			 
	 are fronts or defective. Two sent abroad 			 
	 (Netherlands and Hungary), the first which 			 
	 is a single franking with Mi 25 (though the 			 
	 addressee is cut out). 	 *	 700:-

4238	 3-7	 Bavaria 1850 Numerals SET (5). EUR 505 	 �	 800:-
4239K	 57B	 Bavaria Registered postal stationary card 10 			 

	 Pfg red with added 20 Pf blue sent from Fuerth 			 
	 to Shanghai, where it has been forwarded back 			 
	 to Germany, Nürnberg. Registered cards are 			 
	 scarce, especially early ones like this - 1891.			 
	 Very interesting exhibition item! (Photo) 	 *	 2.000:-

4240K	64, 57	 Bavaria 2×2 M + 20 pf on beautiful address card			 
	 for parcel sent from NUERNBERG 6 16 DEZ 08 			 
	 to Sweden. Customs 2 kr 50 öre. (Photo) 	 *	 500:-

4241	 2X	 Bavaria Postage due, 1871 Numeral 1 Kr black 			 
	 narrow wmk. Inferior quality. EUR 1000 	 �	 300:-

4242A		  Bavaria Collection/accumulation in stockbook. 			 
	 Somewhat mixed quality. (500) 	 �	 600:-

4243A		  Bavaria Collection/accumulation 1862–1920 in 			 
	 stockbook. Somewhat mixed quality. (425) 	 é	 600:-

4244A		 Bavaria Collection/accumulation in stockbook. 			 
	 Hundreds. 	 é/�	 400:-

4245	 4	 Braunschweig 1856 Coat-of-arms ¼ Ggr black 			 
	 on light brown paper, wmk posthorn. Old 			 
	 signature Thier. Fresh example with full 			 
	 original gum, a few toning spots. EUR 1000 			 
	 (Photo) 	 é	 1.400:-

4246	 7b	 Braunschweig 1853 Coat-of-arms 2 Sgr black 			 
	 on blue paper, wmk posthorn. Beautiful example 			 
	 with full original gum and good margins. (Photo) 	 é	 900:-

4247	 13A	 Braunschweig 1864 Coat-of-arms 1/3 Sgr black 			 
	 on white paper. Very beautiful copy without 			 
	 faults! EUR 2800 (Photo) 	 �	 3.500:-

4248	 21	 Hamburg 1866 Coat-of-arms 1½ Sch carmine. 			 
	 Fresh margin copy with number ”2”. 	 r	 300:-

4249K	27	 Württemberg 1864 Coat-of-arms 6 Kr blue and 			 
	 9 Kr brown on cover to Bergamo, Italy, via 			 
	 Chur 9 MAI 66. Very nice cover. (Photo) 	 *	 1.500:-

4250A		  Württemberg Collection/accumulation 1857–1920 			 
	 in stockbook. Somewhat mixed quality. (over 			 
	 450) 	 é/�	 800:-

4251L		  Württemberg Postal stationery accumulation 			 
	 mostly 1800’s in shoebox. Both used and unused 			 
	 with many duplicates. 	 *	 800:-

4252P		  North German Confederation Cover lot 1869–1871. 			 
	 Interesting selection inland letters with 1, 			 
	 2, 2½, 3 and 4 Gr frankings, plus 7 Kr to 			 
	 Amsterdam. Mostly good quality. (7) 	 *	 800:-

Collections German States
4253A		  Collection. Classics-1920’s in three old 			 

	 small albums including covers and a few 			 
	 pairs/units. Interesting offer including better			 
	 material - but as usual very mixed quality. 	 é/�	 5.000:-

4254P		  Collection/accumulation classics–1920 on 			 
	 stockbook pages. E.g. better Bavaria incl. 			 
	 high values. Mixed quality. (200) 	 é/�	 3.000:-

4255P		  Collection classics on leaves, mixed quality 			 
	 but including many better stamps. (100) 	 é/�	 1.000:-

4256A		  Collection 1850–1870’s on leaves. Somewhat 			 
	 mixed quality. (81) 	 é/�	 500:-

4257		  Lot on stockcard. Baden Mi 1–4 used, Schleswig 			 
	 18c é. Somewhat mixed quality. Mi 750 € (5) 	 é/�	 300:-

Reich
4258	 1-10	 1872 Small Coat-of-arms up to 7 Kr, 2 gr in 			 

	 pair (11). 2 and 18 Kr é with small damages, 			 
	 otherwise very fine. EUR 120 (Photo) 	 �	 500:-

4259	 8	 1872 Small Coat-of-arms 2 kr orange. EUR 400 			 
	 (Photo) 	 �	 700:-

4260	 11	 1872 Small Coat-of-arms 18 kr brown. Cancelled 			 
	 FRANFURT A.M.24.4.73 with small part of second 			 
	 cancel. Very fine. EUR 500 (Photo) 	 �	 1.000:-

4261	 12-13	 1872 SET (2). 10 gr with both postal cancel 			 
	 and handwritten mark 1874, 30 Gr cancelled 			 
	 13.2.74. Both with small faults. EUR 3700 	 �	 500:-

4262	 16-28	 1872 Large Coat-of-arms SET (13). 2 and 			 
	 18 Kr é with small damages, otherwise very 			 
	 fine. EUR 1780 (Photo) 	 �	 1.500:-

4263	 28	 1872 Large Coat-of-arms 18 Kr brown. Cancelled 			 
	 FRANFURT A.M. 30.11.74, very fine. Thin spots. 			 
	 EUR_2800 (Photo) 	 �	 4.000:-

4264	 63-66	 1901 Different designs with REICHSPOST SET 			 
	 (4). Fine to very fine. EUR 550 (Photo) 	 �	 800:-

4265	 212-14	 Germany Reich Inland postcard franked with 			 
	 50, 60 and 80 pf, with red ”Mit Luftpost befördert			 
	 Postamt Nürnberg” shop and green air mail label.			 
	 (Photo) 	 *	 300:-

4266	 253	 2000 M blue on picture postcard (from Göggingen) 			 
	 sent 1923 to Sven Hedin in Tokyo, Japan. (Photo) 	 *	 300:-

4267	 344-50	 1924 Dove SET (7). 300 pf short perf. EUR 350 	 �	 300:-
4268	 383	 1926 Eagle 2 M black/pale cobalt. EUR 200 	 éé	 300:-
4269K	 438	 2 RM blue Zeppelin Südamerikafahrt. Very fine 			 

	 cover, FRIEDRICHSHAFEN 23.9.30, sent to 			 
	 Finland. Green special canc. Fahrt Rund um 			 
	 die Ostsee, arrival canc. on reverse. 	 *	 500:-

4270	 438-39	 1930 1st South America Flight SET (2). EUR 3500 			 
	 (Photo) 	 éé	 4.000:-

4271	 438-39	 1930 1st South America Flight SET (2). Both 			 
	 with damages. EUR 800 	 �	 300:-

4272	 438Y I	 1930 1st South America Flight 2 RM ultramarine 			 
	 wmk horizontal with ’moon’ flaw. EUR 600 			 
	 (Photo) 	 é	 1.200:-

4273	 456-58	 1931 Polarfahrt SET (3). Signed Schlegel BPP. 			 
	 EUR 4000 (Photo) 	 éé	 5.000:-

4274	 456-58	 1931 Polarfahrt SET (3). EUR 1300 (Photo p. 106) 	 �	 2.000:-
4275K	 482-95	 1933 Hindenburg SET (14). Certificate Zierer. 			 

	 EUR 1100 (Photo) 	 éé	 1.200:-
4276	 496-97	 1933 Graf Zeppelin 1 and 2 RM. Small faults. 			 

	 EUR 750 	 �	 300:-
4277	 496-98	 1933 Graf Zeppelin SET (3). Signed George 			 

	 Bühler. EUR 4000 (Photo page 106) 	 éé	 5.000:-
4278	 496-98	 1933 Graf Zeppelin SET (3). EUR 1000 (Photo 			 

	 page 106) 	 �	 1.400:-
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4279	 497-98	 1933 Graf Zeppelin 2 M violet ultramarine 			 
	 and 4 M blackbrown. EUR 500 (Photo) 	 �	 700:-

4280	 498	 1933 Graf Zeppelin 4 RM black-brown. EUR 300 			 
	 (Photo) 	 éé	 1.000:-

4281	 499-507	1933 Charity SET cheapest perf (9). Mi 505 			 
	 is perf. B, others perf. A. EUR 2400 (Photo) 	 éé	 3.000:-

4282	 507	 1933 Charity 40 + 35 Rpf dark lilac. EUR 950 	 éé	 1.000:-
4283V	508-11	 1933 Charity Souvenir sheet 2. Very fine. 			 

	 Signed Schlegel A BPP. EUR 7000 (Photo) 	 éé	 10.000:-
4284	 540-43	 1934 German Colonial Explorers SET (4). 			 

	 EUR 190 	 éé	 300:-
4285	 556-64	 1934 Charity SET (9). EUR 160 	 �	 300:-
4286	 565-68	 1935 Saar SET (4). Blocks of four, all with 			 

	 upper right corner sheet margins. EUR 480 	 éé	 1.000:-
4287K	603-07	 Zeppelin cover sent registered with LZ 129 			 

	 over New York to Sweden. Cancelled Frankfurt 			 
	 (Main) 5.5.36. (Photo)	 *	 300:-

4288K	909-10, 785, 786   1945 Party formation SET (2) + 			 
	 6+8 pf Adolf Hitler. Registered cover cancelled 			 
	 BERLIN C 25 20.4.45 and BERLIN C 2 20.4.45. 			 
	 (Photo) 	 *	 300:-

4289	 909 I	 1945 Party formation 12+38 Rpf with plate 			 
	 error. EUR 180 	 éé	 400:-

4290	 41.2.6 (Strich unter)   Booklet, Wohlfahrt 1935. 12, 			 
	 6, 5 and 3 Pf . Small flaw on the back of 			 
	 one stamp, otherwise excellent quality. 			 
	 EUR 300 (Photo) 	 éé	 500:-

4291	 I	 1912 Air mail 10 Pf brown-red on card with 5 Pfg			 
	 Germania. (Photo)	 *	 300:-

4292K	651-59	 FDC, 1937 Ships short SET (4). EUR 500 (Photo) 	 *	 500:-
4293A		  Collection 1872–1932 in Leuchtturm album with 			 

	 stamp mounts. Mostly good quality. (650) 	 éé/é/�	 3.000:-
4294P		  Collection 1920–1930’s on leaves. Incl. 			 

	 several somewhat better ones. Good quality. 			 
	 (250) 	 é/�	 2.500:-

4295A		  Collection 1920–1940’s in visir album. Incl. 			 
	 General Gouvernement and a few fieldpost. 			 
	 Good quality. (500) 	 é/�	 1.500:-

4296A		  Collection 1872–1945 in Lindner album with 			 
	 stamp mounts. Well-filled, many better issues 			 
	 incl. duplicates, sometimes both é and �. 			 
	 Also some occup. area WW2, e.g. General 			 
	 Government. High value. Mixed quality. 	 é/�	 1.500:-

4297		  Small classic lot e.g. Mi 15, 2×14, 2×37 and 			 
	 30 (short perf) and 29 in two shades. Mi 2100 	 �	 1.000:-

4298K		  Range of sets in very good condition. Mi 588–97, 			 
	 609–16, 695–97, 698, 850–53 and Lübeck 6. 			 
	 Mi 725 € 	 éé	 1.000:-

4280

4290

4288

4291

4283
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4287

4313
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4299A		  Collection 1872–1945 in visir album. Mainly 			 
	 1920’s and onwards and often sets mixed é 			 
	 and used. Many better issues. Few éé e.g. 			 
	 695-97. High value. 	 é/�	 1.000:-

4300A		  Collection classic–1942 in Schaubek album 			 
	 without stamp mounts. Eg. Netherlands, Austria, 			 
	 Poland, Portugal, Romania, Russia, Switzerland 			 
	 and others, with several better issues. Mixed 			 
	 quality. 	 é/�	 1.000:-

4301		  1920–42. All different, e.g. Mi 4 (thin), 			 
	 16, 25, 27  (é), 354, 407–09, 698, 746. Mostly 			 
	 good quality. Mi 1.046 € (18) 	 é	 800:-

4302A		  Collection 1872–1945 in fine DAVO-album with 			 
	 stamp mounts in mixed quality, but many stamps 			 
	 and several a bit better. Also a few souv. 			 
	 sheets. 	 �	 800:-

4303		  1872–1920. All different, e.g. Mi 3, 6, 17, 22,			 
	 26, 35, 65, 81, 96-97. Mostly good quality. 			 
	 Mi 573 € (18) 	 �	 700:-

4304		  1875–1922. All different, e.g. Mi 134-38, 160,			 
	 186, 245. Mostly good quality. Mi 601 € (17) 	 �	 700:-

4305		  1875–1926. All different, e.g. Mi 233-34, 			 
	 258-59, 274-76, 293, 296, 303, 330-31, 367, 			 
	 371-72. Mostly good quality. Mi 579 € (34) 	 �	 700:-

4306		  1905–34. All different, e.g. Mi 400, 405-06, 			 
	 481, 488, 505-06, 538-39. Mostly good quality. 			 
	 Mi 643 € (33) 	 �	 700:-

4307		  1905–39. All different, e.g. Mi 538, 543, 564,			 
	 657-59, 671, 681-83, 743. Mostly good quality.			 
	 Mi 438 € (29) 	 �	 500:-

4308K		  Lot 1935–42 on stock cards. Mi 546–47, 588–97, 			 
	 609–16, 686–88, 747 and 814, plus P.O. in 			 
	 Turkey Mi 21 é. Catalogue value € 762. Fine 			 
	 quality. (26) 	 éé	 500:-

4309A		  Remainder collection with many é stamps, and 			 
	 some éé, also some used better sets. 	 é/�	 500:-

4310P		  Covers. Lot approx 20 covers 1920’s–40’s all 			 
	 with meter marks. Including 1937 225 gr air 			 
	 mail cover to Uruguay (postage 71,20 RM!) 			 
	 and 1924 cover to Swakopmund. 	 *	 1.200:-

4311K		  Covers. Four interesting KZ Lager Post cards 			 
	 including one parcel card sent 1943 to Hasag. 			 
	 Lager Altenburg were medicinal experiments 			 
	 on prisoners were performed. Please see scans 			 
	 at www.philea.se. 	 *	 700:-

4312K		  Cover lot. Three covers to Sweden 1915–16: 			 
	 Two ”Feldpost” and one from WIEN with 25 			 
	 heller stamp with red canc. ”OBERPRÜFT”. 	 *	 300:-

4313K	 531, 520X   Postcard, Zeppelin post card sent from 			 
	 Frankfurt 15.6.38. (Photo) 	 *	 300:-

4314	 1 IIe	 P.O. in China 1898 “China” Overprint on German 			 
	 Stamps 3 Pfg Second issue, brown-ochre. 			 
	 Certificate Jäschke-Lantelme BPP. EUR 600 			 
	 (Photo) 	 é	 1.500:-

4315	 36A	 P.O. in China 1905 “China” Overprint on German 			 
	 Stamps 1½ D on 3Mk violet-black no wmk, 26 × 			 
	 17 perf holes. EUR 150 	 �	 300:-

4316	 47 IALI b   P.O. in China 1906 “China” Overprint on 			 
	 German Stamps 2½ d / 5 Mk green-black/red, 			 
	 watermark, peace issue. Photocopy of certificate 			 
	 Steuer on this stamp when it was once in a 			 
	 pair. EUR 220 	 �	 500:-

4317	 5 b II	 P.O. in Morocco 1899 Overprint on Crown and 			 
	 Eagle 30 c / 25 Pf dark orange variety I in 			 
	 Reichspost split at top. Small thin spot. 			 
	 Kurzbefund Steuer BPP. EUR 180 	 é	 300:-

4318	 32A, B	 P.O. in Morocco 1905 Overprint on DEUTSCHES 			 
	 REICH 3 P 75 c / 3 M violet-black without 			 
	 wmk, perf 26:17 and perf 25:16. Both with 			 
	 old signatures. EUR 235 	 é	 400:-

4319	 33A	 P.O. in Morocco 1905 Overprint on DEUTSCHES 			 
	 REICH 6 P 25 c / 5 M green-black/red without 			 
	 wmk. Signed Steuer BPP and more. EUR 260 			 
	 (Photo) 	 �	 500:-

4320	 43	 P.O. in Morocco 1906 Overprint on DEUTSCHES 			 
	 REICH 1 P 25 c / 1 M red wmk 1. Obliterated 			 
	 by cancellation with KK spelling. Signed 			 
	 twice Paulick BPP. EUR 440 (Photo) 	 �	 800:-

4321	 43	 P.O. in Morocco 1906 Overprint on DEUTSCHES 			 
	 REICH 1 P 25 c / 1 M red wmk 1. Used and 			 
	 hinged copies. EUR 300 	 é/�	 500:-

4322	 20 II	 P.O. in Turkey 1903 Overprint on Reichpost 5 			 
	 PIA / 1 M red type II. Hinged and used examples.			 
	 Hinged signed Hollmann BPP. EUR 310 	 é/�	 500:-

4323P		  P.O. in Turkey Lot. E.g. Mi 1-5 x, 5 used, 			 
	 47 used, 48-52 x, etc. 	 é/�	 1.800:-

4324P		  Colonies Collection on leaves. Well filled 			 
	 collection incl. many sets up to the high 			 
	 value Yachts and a few sets up to 50 Pf 			 
	 overprints. Please inspect! Mostly good 			 
	 quality. (200) 	 é/�	 5.000:-

4325K		  Colonies Lot in glassines. (200) 	 éé/é/�	 500:-
4326	 1-6	 New Guinea 1897 Overprint SET with additional 			 

	 Mi 1b and 5b. A few thin spots. EUR 197 	 é	 300:-
4327	 8-9	 New Guinea 1900 Ship 5 Pf green and 10 Pf 			 

	 rose without wmk in blocks of four. A few 			 
	 slightly short perfs. EUR 400 	 éé	 500:-

4328	 1-4, Ia, II   Southwest Africa 1897 Overprint SET (6).			 
	 A few signed. EUR 605 (Photo) 	 é	 1.200:-

4329	 3b	 Cameroon - C.E.F. 1915 C.E.F. overprint on 			 
	 Ship 1 d / 10 Pf rose, black overprint. Beautiful			 
	 block-of five with two éé copies. 			 
	 Mi 600 Euro for é. (Photo) 	 éé/é	 600:-

4330	 2-4, 6 II   Marshall Islands 1897 Overprint MARSCHALL-			 
	 INSELN Berlin issue. Four different values 			 
	 all signed Steuer BPP. EUR 420 	 é	 800:-

4331	 3 I	 Marshall Islands 1897 Overprint MARSCHALL-			 
	 INSELN 10 Pf red Jaluit issue. Used copy 			 
	 signed Brettl and Jäschke-L BPP. Unused signed 			 
	 Steuer BPP. EUR 265 	 é/�	 500:-

4332	 9d	 Marshall Islands 1899 Overprint MARSHALL-			 
	 INSELN 10 Pf dark rose-red. Certificate 			 
	 Jäschke-Lantelme BPP and signature Steuer 			 
	 BPP. EUR 700 (Photo) 	 é	 1.500:-

4333	 1PF II	 Samoa - G.R.I. 1914 Overprint ½ d / 3 Pf 			 
	 brown without bar in ½. EUR 80 	 é	 300:-

4334	 1-6	 Togo 1897 Overprint SET (6) with extra Mi 			 
	 5b. Mi 3 and 5b signed Steuer BPP. EUR 176 	 é	 400:-

4335	 1a, b, f	 Togo 1897 Overprint 3 Pf brown. Lot three 			 
	 different shades: b shade without gum. b and f			 
	 shades signed Steuer BPP. Mi € 197 for hinged. 	 é	 300:-

4336	 7-19	 Togo 1900 Ship SET (13). EUR 220 	 é	 400:-

4329
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4337K	 15 II PF F   Togo - British Occupation One Penny 			 
	 overprint O missing in TOGO in block of six. 			 
	 Two of the ordinary stamps are hinged. Mi 			 
	 ca. € 600. (Photo)	 éé/é	 1.200:-

4338		  Etappengebiet West 10 Ct. red on small piece 			 
	 (two horizontal creases affect the stamp) with			 
	 superb cancellation K.D. FELDPOSTSTATION 			 
	 No 77 12/12. 	 r	 300:-

Associated areas
4339	 1-17	 Saargebiet 1920 Sarre Overprint SET (17). 			 

	 All on papercuts. EUR 440 (Photo page 107) 	 �	 800:-
4340	 18-31	 Saargebiet 1920 Sarre Overprint on Bavarian 			 

	 stamps SET (14). 2 and 3 M signed Andre, 5 to			 
	 10 M signed Richter. 30 pf on paper. 3 M creased			 
	 corner, the others very fine. EUR 1900 (Photo) 	 �	 3.000:-

4341	 207, 212pa   Saargebiet 3 and 15 pf, both gummed at 			 
	 front side variety (2). EUR 500 	 éé	 800:-

4342P		  Saargebiet Collection 1920–34 on leaves. 			 
	 Mostly x but also xx. E.g. first set incl. 			 
	 80 pfg, several good Charity sets,air mail, 			 
	 etc, in total about 250 different stamps 			 
	 incl. officials, clean collection with a high 			 
	 cat.value. Fine quality. 		  2.500:-

4343	 27 II	 Danzig 1920 New value on Danzig overprint 1¼ 			 
	 M / 3 Pf type II. Pair in excellent centering, 			 
	 on lightly hinged. EUR 160 	 éé/é	 400:-

4344	 35	 Danzig 1920 Danzig overprint 7½ Pf red-orange. 			 
	 Signed Kneip BPP. EUR 180 (Photo) 	 éé	 800:-

4345	 45 II	 Danzig 1920 New value overprint with lilac-			 
	 grey lines 5 M/2 pf yellow-grey, downwards. 			 
	 Excellent block of six. EUR 300 (Photo) 	 éé	 1.000:-

4346	 45 II	 Danzig 1920 New value overprint with liac-			 
	 grey lines 5 M/2 pf yellow-grey, downwards. 			 
	 Beautiful block of six with good centering. 			 
	 EUR 300 (Photo) 	 éé	 1.000:-

4347	 86	 Danzig 1921 Coat-of-arms 3 M brown-violet/			 
	 carmine- red in block of four with lower margin. 			 
	 EUR 240 (Photo) 	 éé	 1.000:-

4348	 86	 Danzig 1921 Coat-of-arms 3 M brown-violet/			 
	 carmine- red in beautiful block of six. EUR 360 			 
	 (Photo) 	 éé	 800:-

4349	 86	 Danzig 1921 Coat-of-arms 3 M brown-violet/			 
	 carmine- red in beautiful block of four with lower 			 
	 margin. EUR 240 (Photo) 	 éé	 700:-

4350	 130U	 Danzig 1923 Lying coat-of-arms 300 M red/green 			 
	 imperforated. Certificate Soecknick BPP. EUR 250 	 éé	 400:-

4351	 160	 Danzig 1923 Inflation overprint 250 T/200 M 			 
	 red-orange. Signed Infla Berlin. EUR 400 (Photo) 	 �	 1.300:-

4352	 180F I	 Danzig 1923 Inflation overprint 5 M on 10000 			 
	 mark in strip of three. EUR 130 (Photo) 	 éé	 500:-

4353	 190-92	 Danzig 1923 Inflation overprint 2 G/1 Mio M 			 
	 lilac-red, 3 G/1 Mio M lilac-red, 5 G/1 Mio M 			 
	 lilac-red. All values signed STOYE BPP. (Photo) 	 �	 3.500:-

4354	 202 II	 Danzig 1924 Air Mail 10 Pf red, constant 			 
	 plate error ’comma in left tower’. Befund 			 
	 Soecknick BPP. EUR 250 (Photo) 	 �	 800:-

4355	 212b	 Danzig 1925 Buildings 1 G yellow-orange/black 			 
	 in block of four. EUR 320 (Photo) 	 éé	 1.000:-

4356	 212b	 Danzig 1925 Buildings 1 G yellow-orange/black 			 
	 in block of four. EUR 320 (Photo) 	 éé	 1.000:-

4357	 216xU	 Danzig 1927 Coat-of-arms 3 Pf dark yellow-			 
	 brown on white paper, imperforated block-of-			 
	 four. Scarce! EUR 400 (Photo) 	 éé	 1.200:-

4358	 219c	 Danzig 1929 Philatelic Exhibition 25 (+25) 			 
	 Pfg dark grey-blue/black with exhibition 			 
	 postmark. Signed Soecknick BPP and other. 			 
	 EUR 320 	 �	 900:-

4359	 226	 Danzig 1930 Overprint 35 Pf ultramarine. 			 
	 Signed Gruber BPP. EUR 120 	 �	 300:-

4360	 248U	 Danzig 1935 Coat-of-arms 40 Pf dark ultramarine, 			 
	 imperforated corner block-of-ten. Exhibition 			 
	 item! Scarce in large units. (Photo) 	 éé	 5.000:-

4361	 248U	 Danzig 1935 Coat-of-arms 40 Pf dark ultramarine, 			 
	 imperforated block-of-four with right margin. 			 
	 Scarce! EUR 880 (Photo) 	 éé	 3.000:-

4362	 248U	 Danzig 1935 Coat-of-arms 40 Pf dark ultramarine 			 
	 in margin block of four. Excellent exhibition 			 
	 item! EUR 880 (Photo) 	 éé	 3.000:-

4363	 248U	 Danzig 1935 Coat-of-arms 40 Pf dark ultramarine 			 
	 in imperforated pair with insignificant horizontal 			 
	 crease in lower margin. EUR 440 (Photo) 	 éé	 1.000:-

4364	 248U	 Danzig 1935 Coat-of-arms 40 Pf dark ultramarine 			 
	 in imperforated pair. Lightly creased in 			 
	 upper margin. EUR 440 (Photo) 	 éé	 1.000:-

4365	 248U	 Danzig 1935 Coat-of-arms 40 Pf dark ultramarine 			 
	 imperforated. EUR 220 (Photo) 	 éé	 700:-

4366	 248U	 Danzig 1935 Coat-of-arms 40 Pf dark ultramarine 			 
	 imperforated, with lower margin. EUR 220 			 
	 (Photo page 110) 	 éé	 600:-

4367	 250P	 Danzig 1935 Coat-of-arms 80 Pf brown-orange/red 			 
	 without red print. Signed Schuler BPP and 			 
	 befund Gruber BPP. EUR 350 (Photo page 110) 	 éé	 1.300:-

4368	 259-61bU   Danzig 1936 Ostseebad Brösen imperforated 			 
	 pair set. All pairs have margins, and the 40 			 
	 pf with OR. EUR 400 (Photo page 111) 	 éé	 1.200:-

4369K	 259-61bU   Danzig 1936 Ostseebad Brösen imperforated 			 
	 SET in margin blocks-of-four. Scarce! 			 
	 Insignificant crease in margin of 25 and 			 
	 40 Pf. EUR 800 (Photo page 111) 	 �	 2.500:-

4370	 262 U	 Danzig 1936 Winter Charity 10 + 5 Pfg blue, 			 
	 imperforated with upper margin. Small creasing 			 
	 at the top of the margin. Very scarce to find 			 
	 with margin! EUR 460 (Photo page 110) 	 éé	 1.200:-

4371K	 272D	 Danzig 1937 Coat-of-arms 10 Pf green, coil 			 
	 perforation, corner block of 20 stamps 			 
	 containing ten horizontal pairs. Very unusual 			 
	 to find in units! EUR 2500 (Photo page 111) 	 éé	 5.000:-

4372	 297	 Danzig 1938 1 Gulden orange/black wmk 5 (9). 			 
	 Signed Gruber BPP. EUR 140 	 �	 400:-

4373	 19Y	 Danzig Postage due, 1923 500 Pf dark violet, 			 
	 lying watermark. Certificate Oechsner BPP and			 
	 signed Infla Berlin. EUR 400 (Photo page 110) 	 �	 1.300:-

4374P		  Danzig Collection on leaves. Apparently 			 
	 COMPLETE in main numbers (excl. ”Grosse 			 
	 Innendienst”) with offical stamps. A few 			 
	 stamps here and there are used, but vast 			 
	 majority is x. Also a small section Port 			 
	 Gdansk mostly used. Fine quality. 	 é	 4.000:-

4375P		  Danzig Collection 1920–1939 on Lindner leaves. 			 
	 Incl. officials and a few souvenirsheets. 			 
	 Good quality. (350) 	 é/�	 1.200:-
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4376K		  Danzig Lot in glassine envelopes. (200) 	 éé/é/�	 500:-
4377K		  Danzig Small lot incl. some Dienstmarke 			 

	 overprints and more. 	 �	 500:-
4378P		  Danzig Collection 1920–39 on album leaves. 			 

	 Mi € 950 (Michel 2006) 	 é/�	 400:-
4379P		  Port Gdansk Accumulation. Stock page with Mi 			 

	 26 (25 copies), 28 (25), 29 (21), 31 (62). 			 
	 Catalogue value over € 2000. Unusual offer! 	 éé	 1.800:-

4380P		  Memel Small lot on three visir leaves. (85) 	 é	 300:-
4381P		  Occupied areas Collection 1939–44 on leaves. 			 

	 WW2 Occupation areas, very good collection 			 
	 incl. General Government complete used in main 			 
	 numbers, dito Lothringen and Luxembourg, Channel 			 
	 Islands complete x excl. one used stamp, some 			 
	 Ostland and Montenegro and a well-filled section 			 
	 Serbia excl. souv. sheets. Fine quality. 	 éé/é/�	 2.500:-

4382P		  Occupied areas Collection 1920’s–40’s on 			 
	 Visir leaves. Somewhat mixed quality. (300) 	 éé/é/�	 500:-

4383	 1-3y	 Estonia 1941 Definitive issue SET ordinary paper			 
	 (3) on card cancelled PÄRNU 30.XI.41. (Photo)	 *	 300:-

4384K	42	 Estonia - Elwa 1941 EESTI POST overprint on 			 
	 Russian 15 K carmine. Extremely rare stamp 			 
	 with unknown printing quantities as these 			 
	 were handed in by the public to be overprinted. 			 
	 Certificate Löbbering BPP. One of ten recorded 			 
	 copies according to the certificate. Exhibition 			 
	 item of highest importance! (Photo) 	 �	 10.000:-

4385		  Local emissions Fredersdorf 42, 80 pf and 1 			 
	 RM (3) Sign Sturm. 	 éé	 300:-

4386	 59	 Local emissions Sudetenland - Reichenberg - 			 
	 Maffersdorf 10 h red. Sighn Hörr. 	 éé	 350:-

4387	 I - III	 Private issues - Denmark Nice compl. set, 25 			 
	 öre - 1 krone. EUR 1000 (Photo) 	 éé	 2.000:-

4388K		  War Propaganda Small lot of items. One new 			 
	 print of Hitler looking at mirror with skull, 			 
	 one copy pf 1½ d TEHERAN 28.11.1943 and an 			 
	 imperf block of four with 12 pf Hitler. 	 (é)	 500:-

4389	 17	 War Propaganda Forgeries 12 pf red ”Totenkopf” 			 
	 in imperf block of four. Forgery on white paper. 			 
	 (Photo)	 éé	 300:-

4390P		  Allied Occupation Lot complete and part sheets 			 
	 incl. Russian Zone 1945 Berlin Bear 6 Pf 			 
	 sheet with partial offset on the reverse. 			 
	 Also one sheet Reich. 	 éé	 500:-

4391	 164AX FA   Soviet Zone 1946 Leipzig Fair 24+26 pf 			 
	 blue-violet instead of brown-orange variety. 			 
	 Scarce item! EUR 1700 (Photo) 	 éé	 1.000:-

4392P	 126, 128, 129, 130, 132   Western Saxony Grossbogen 			 
	 GB5 (with 3Pf+12Pf+6Pf+8Pf) and GB6 (with 			 
	 5Pf+6Pf+12Pf+8Pf). Margins with some small 			 
	 faults but the central parts with the ”Herz-			 
	 stücke” are very fine. EUR 700 	 éé	 1.000:-

4393	 214	 Saar Strongly misplaced perf. variety. (Photo) 	 éé	 300:-
4394P		  Saar Collection 1920–59 on leaves. COMPLETE 			 

	 in main numbers except 2-10mk SARRE overprints 			 
	 1920 and the two High Water s/s (50fr 1949 			 
	 with faults). E.g. the Scarce Charity 1928 			 
	 10M xx (gum crease) and other good items! 			 
	 Mostly fine quality. (Photo) 	 éé/é/�	 6.000:-

4395P		  Saar Collection 1920–1934 on leaves. First 			 
	 set incl. 80 Pf used, good sets Volkshilfe 			 
	 incl. 1929-31 cpl. Mostly good quality. (150) 	 éé/é/�	 3.000:-

4396P		  Saar Collection 1920–59 on leaves. Several 			 
	 better issues e.g. Mi 69, 83 é, 291, 309–13, 			 
	 314–15, 316×2 éé, etc. (320) 	 éé/é/�	 600:-

4397	 A IX/I	 American and British Zone 1948 1 RM brown-			 
	 olive with straight line overprint. Signed 			 
	 Dr. Dub and Schlegel BPP. EUR 1200 (Photo) 	 éé	 1.800:-

4398	 A IX/II	American and British Zone 1948 1 RM brown-			 
	 olive with multiple posthorns overprint. Signed 			 
	 Dr. Dub and Schlegel BPP. EUR 500 (Photo) 	 éé	 800:-

4399	 16-34	 American and British Zone 1945 M in oval to 			 
	 80 Pf German print perf 11 (19). Most values 			 
	 signed Schlegel BPP. Mi over €500. (Photo) 	 �	 1.000:-

4400	 52-68 I	 American and British Zone 1948 Posthorn 			 
	 overprint on Numerals SET type 1 (band) (17). 			 
	 All signed Dr. Dub and Schlegel BPP. EUR 500 			 
	 (Photo) 	 éé	 1.000:-

4401	 52-68 II	American and British Zone 1948 Posthorn 			 
	 overprint on Numerals SET type 2 (all over) 			 
	 (17). All signed Dr. Dub and Schlegel BPP. 			 
	 EUR 800 (Photo) 	 éé	 1.500:-

4402P		  Zones Lot. Old auction lots previous retail 			 
	 approx 7000 SEK. 	 éé/é/�	 1.500:-

4403A		 Zones Collection 1945–49 in Lindner Falzlos 			 
	 album. Basic collection with a few hundred 			 
	 stamps incl. somewhat better sets. (300). 	 éé/é/�	 300:-

German Democratic Republic (DDR)
4404	 261-70	 1950 Scientists SET (10). Blocks of four, 			 

	 some with sheet margin. EUR 560 (Photo) 	 éé	 1.000:-
4405	 286-88	 1951 German-Chinese Friendship SET (3). 			 

	 EUR 300 	 éé	 500:-
4406A		 Thick stockbook ca 1948-60 with several better 			 

	 priced stamps and mini sheets. Very high 			 
	 value. (2000) 	 éé/é/�	 3.000:-

4407A		  Collection 1945–59 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. Incl. Berlin, Soviet Zone, 			 
	 souv. sheets 3 and 7–15, plus some FDCs and 			 
	 covers. Fine quality. (600) 	 Mostly unused	 2.500:-

4408A		 Collection 1948–82 in two Schaubek albums 			 
	 with stamp mounts. Mostly fine quality. (2500) 	éé/é/�	 2.500:-

4409A		 Collection 1947–70’s in stockbook. Including 			 
	 most better stamps and sets (e.g. Scientists, 			 
	 12+24 pfg Mao, 1952 Personalities, both Five-			 
	 year plans, etc. Also some duplicates, some 			 
	 used material, etc. Very high value. 	 Mostly éé	 1.800:-

ex 4394
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4410P		  Collection 1949–57 on leaves. Almost complete, 			 
	 all the early expensive issues. The souvenir 			 
	 sheets are in general hinged. 	 éé	 1.500:-

4411A		  Collection 1948–77 in album. Apparently 			 
	 COMPLETE collection excl. Mi 362–79, imperf 			 
	 Marx sheets and a few other stamps and souvenir 			 
	 sheets. High catalogue value. Fine quality. 	 é	 1.000:-

4412L		  Collection 1961–90 in four Safe dual albums 			 
	 with mounts. Erasable catalogue numbers written 			 
	 on reverse. Almost complete. Approx. 19 kg. 	 éé	 800:-

4413L		  1949–74 in six albums. Including some better 			 
	 1950’s. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 800:-

4414A		  �/é/éé collection/accumulation 1945–90 in 			 
	 visiralbum + stockbook with stamp mounts. 			 
	 Cat. value acc. to vendor € 4000 (2006) 	 �/é/éé	 700:-

4415A		  Collection 1949–90 in two visir-albums. 			 
	 Incl. a few souvenir sheets. Fine quality. (2500) 	 �	 700:-

4416L		  Collection 1967–90 in five stockbooks. Fine 			 
	 quality. (1000) 	 éé/é	 600:-

4417P		  Collection 1950–53. Lindner leaves with mounts. 			 
	 Mixed � and é, e.g. Debria mini-sheet é, China 			 
	 set used. Complete except Marx mini-sheet. 	 é/�	 500:-

4418P		  Accumulation Mi 251–622 in small stockbook. 			 
	 Duplicates incl. some better stamps. Catalogue 			 
	 value acc. to vendor 6400 € for cheapest 			 
	 variety. Mostly fine quality. 	 �	 500:-

Berlin
4419	 33	 1949 Red overprint BERLIN 1 Mk light brown-			 

	 olive. A very fine copy on paper, with beautiful			 
	 canc. BERLIN-CHARLOTTENBURG 7, 			 
	 26.4.49. EUR 600 	 �	 700:-

4420A		 Collection 1948–90 in album. Complete except 			 
	 s/s 1. Also duplicates Mi 1-15, 35-60. Value 			 
	 acc. to vendor 7000 euro. Fine quality. 	 �	 2.500:-

4421A		  Duplicate collection with very high value, 			 
	 several thousands of stamps 1948–90 in thick 			 
	 album. Containing several better singles and 			 
	 sets. Favourable reserve. 	 Mostly �	 2.500:-

4422A		 Collection 1950–78 in Lindner album with 			 
	 stamp mounts. Almost complete with most of 			 
	 the early issues, sometimes both used and 			 
	 mint. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

4423A		  Collection 1948–1975 in visir album. Incl. 			 
	 some overprints, a few booklets and souvenir 			 
	 sheets. Fine quality. (350) 		  1.500:-

4424A		 Collection 1948–72 in Leuchtturm album. From 			 
	 1952 mostly éé. Also some FDCs. Fine quality. 			 
	 (400) 	 éé/é/�	 1.200:-

4425A		  Collection 1948–82 in Schaubek album with 			 
	 stamp mounts. Well-filled, from 1962 mostly 			 
	 unused, incl. a few souvenir sheets. Low 			 
	 reserve. Mostly fine quality. (500) 	 éé/é/�	 1.000:-

4426A		 Accumulation 1950’s–90 in big stockbook, many 			 
	 in blocks-of-four. (2000) 	 éé	 700:-

4427P		  Collection between Mi 117–749, no souvenir 			 
	 sheets on stock cards. Catalogue value acc. 			 
	 to vendor appr 700 €. Fine quality. (500) 	 éé	 600:-

4428P		  Collection 1948–88 on leaves. From 1981 			 
	 all éé. Several better e.g. Mi 41, 61, 63, 			 
	 82–86, 111. 	 éé/�	 500:-

4429A		  Album with duplicates 1950–80’s incl. several 			 
	 blocks-of-four and complete sets. (1800) 	 éé	 500:-

4430A		  Lot 1945–80 in stockbook. Mi € 900 	 éé/�	 400:-

German Federal Republic (BRD)
4431K	 112	 1949 Bundestag 20 Pf on 10 Pf postal stationery 			 

	 card as mixed franking with zone issues sent 			 
	 to Sweden. Unusual. (Photo) 	 *	 300:-
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4432	 139-40	 1951 700th Anniv of St. Mary’s Church SET 			 
	 (2). EUR 200 	 éé	 300:-

4433	 177-96	 1954 Heuss SET (20). EUR 280 	 éé	 500:-
4434L		  Accumulation. About 30 albums with a vast 			 

	 hoard of complete sets and single stamps, 			 
	 both used (with sometimes nice cancellations) 			 
	 and xx. E.g. blocks of four. All material 			 
	 before the euro and mainly 1960’s–90’s, but 			 
	 good variation and an astronomical catalolgue 			 
	 value and historical face value. Approx. 40 kg. 	 éé/�	 9.000:-

4435A		  1945–2000 in stockbook. Starting with a small 			 
	 section Zones. From 1952 onwards the collection 			 
	 seems complete incl. souv. sheets, the few 			 
	 stamps before are also all represented but more 			 
	 mixed x/xx incl. the Posthorn set complete x 			 
	 (40 and 50 pfg with paper remains). 	 Mostly éé	 3.500:-

4436A		  Collection 1945–1970’s in Visir album incl. 			 
	 some Zones. Several better early sets incl. 			 
	 posthorns to 80 Pf (70+80 hinged others xx). 			 
	 (500) 	 éé/é	 2.500:-

4437A		  Collection 1949–2001, apparently complete in 			 
	 main numbers 1949–99. High value. 	 �	 2.000:-

4438A		  Collection 1950–78 in Lindner album with 			 
	 stamp mounts. Almost complete (some Heuss 			 
	 values missing. Often both used and mint, 			 
	 early issues mainly é. High value. Mostly 			 
	 good quality. 	 éé/é/�	 2.000:-

4439A		  Collection 1949–73 incl. Mi 121–284 complete, 			 
	 etc. (600) 	 �	 1.500:-

4440A		 Collection 1949–1982 in Schaubek album with 			 
	 stamp mounts. Seemingly almost complete, 			 
	 incl. some souvenir sheets. Plus French and 			 
	 American and British Zones. Mostly good 			 
	 quality. (1000) 	 éé/é/�	 1.500:-

4441A		  Collection 1949–1980 in Leuchtturm album 			 
	 without stamp mounts. Well filled, incl. several 			 
	 beautiful cancellations. Good quality. (1000) 	 �	 1.000:-

4442A		 Collection 1949–86 in DAVO album. Incl. some 			 
	 souv. sheets. Also Berlin plus American and 			 
	 British Zone. Low reserve! Fine quality. (800) 	 éé/é/�	 1.000:-

4443A		  Stockbook and envelopes with modern stamps, 			 
	 souvenir sheets and sets in very good quality 			 
	 1999–2008. Nominal value in Euro approx. 			 
	 250 € due to vendor, the older stamps not counted. 	éé	 1.000:-

4444A		 Collection 1946–2000 in two albums. éé from 			 
	 1981. Several better issues used e.g. Mi 111–12, 			 
	 116, 120–22, 140, 159, 173–76, etc. Also a couple of 			 
	 better French and Soviet Zone. High value. 	 éé/é/�	 1.000:-

4445L		  Collection 1960–93 in four Safe dual albums 			 
	 with mounts, almost complete. Erasable catalogue 			 
	 numbers written on reverse. Approx. 18 kg. 	 éé	 1.000:-

4446L		  Six albums. Nothing expensive, but much 			 
	 material and with duplication. Valued by 			 
	 vendor to about 3200 € all together. 	 éé/é/�	 1.000:-

4447		  1949–55. All different, e.g. Mi 111-17, 			 
	 119-20, 143-47, 150, 167-70, 205-08. Mostly 			 
	 fine quality. Mi 819 € (28) 	 éé	 900:-

4448		  1951–55. All different, e.g. Mi 153-58, 			 
	 161-67, 171-76, 203, 208, 225. Mostly fine 			 
	 quality. Mi 811 € (48) 	 éé	 900:-

4449		  1949–52. All different, e.g. Mi 111-12, 			 
	 116-19, 139-47, 150-51, 153-54, 156-59. Mostly 			 
	 fine quality. Mi 854 € (28) 	 �	 900:-

4450		  1949–61. All different, e.g. Mi 111-12, 			 
	 116-17, 147, 151, 153-54, 156-59, 163, 166, 171-76, 		  200-03. 	
	 Mostly fine quality. Mi 819 € (44) 	 �	 800:-

4451		  1949–64. All different, e.g. Mi 111-12, 			 
	 116-17, 147, 153-54, 163, 166, 170-72, 203, 			 
	 225, 315-19, souv.sheet 2-3. Mostly fine 			 
	 quality. Mi 825 € (58) 	 �	 800:-

4452		  1949–51. All different, e.g. Mi 111-22, 			 
	 141-47. Mostly fine quality. Mi 813 € (21) 	 �	 800:-

4453A		  Collection 1949–87 in three albums with 			 
	 stamp mounts. Also souvenir sheets. Many 			 
	 sets. Fine quality. (1000) 	 Mostly éé	 800:-

4454A		 Collection/accumulation 1945–2005 in two 			 
	 stockbooks. Catalogue value acc. to vendor 			 
	 € 2600 (2006) 	 éé/�	 800:-

4455		  1949–61. All different, e.g. Mi 111-12, 116-19, 			 
	 147, 150-51, 153-54, 156-59, 163, 166, 171-72. 			 
	 Mostly fine quality. Mi 681 € (38) 	 �	 700:-

4456A		  Collection 1949–2003 in visir album. Incl. a 			 
	 few franking labels. Fine quality. (1200) 	 �	 700:-

4457		  1951–64. All different, e.g. Mi 167-70, 208, 			 
	 246, 259y, 263-65, 305-06, souv.sheet 2-3. 			 
	 Mostly fine quality. Mi 486 € (38) 	 éé	 500:-

4458P		  Collection between Mi 124–611, no souvenir 			 
	 sheets on stock cards. Catalogue value acc. 			 
	 to vendor appr 600 €. Fine quality. (330) 	 éé	 500:-

4459A		  Collection 1951–2005 in two stockbooks. A 			 
	 couple of better issues e.g. Mi 146, 147, 			 
	 166, 171, 172. (over 1000) 	 �	 500:-

4460P		  Collection 1948–60 on leaves. Including 			 
	 several better mnh sets – high catalogue 			 
	 value! Mostly good quality. (100) 	 éé/é	 400:-

4461A		  Collection 1955–82 in two KABE albums with 			 
	 stamp mounts. Catalogue value acc. to vendor 			 
	 Mi 3000 DM (1000) 	 éé	 350:-

4462A		 Collection/accumulation 1952–80’s in visir 			 
	 album. 	 éé	 300:-

4463L		  Booklets accumulation in five albums. 			 
	 Comprehensive duplication stock of many 			 
	 hundreds of booklets incl. some older ones 			 
	 and Berlin, also souvenir sheets and some 			 
	 loose stamps, very high catalogue value and 			 
	 opportunities for the specialist. Approx. 12 kg. 	 éé	 1.800:-

4464L		  FDC. Collection ca 130 ersttagsblätter with 			 
	 FDCs 1989–91 and 55 copies Berlin 1989–90 in 			 
	 four albums. Also éé collection ”Jahr des 			 
	 Friedens 1986” in Lindner special album, some 			 
	 covers Sweden, etc. Approx. 15 kg. 	 *	 500:-

General German collections
4465A		 Classics–1958 in Schwaneberger album without 			 

	 stamp mounts. Comprehensive excluding the 			 
	 most expensive stamps but large amount of 			 
	 medium priced to better. E.g. good section 			 
	 States incl. Baden, Bavaria, Thurn und Taxis 			 
	 and Württemberg, Reich incl. good Third Reich, 			 
	 very nice section Danzig incl. even some xx 			 
	 better stamps, Saar, WW2 areas like General 			 
	 Government, some good Zones and finally post-			 
	 war Germany where the main value is on GDR. 			 
	 Fine quality. (Photo) 	 é/�	 20.000:-

4466P		  Accumulation 1910’s–50’s on Visir leaves. 			 
	 Many better stamps and sets incl. Wagner and 			 
	 good souverni sheets, a few Danzig stamps with 			 
	 certs etc. Please inspect! (400) (Photo)	 Mostly éé	 5.000:-

4467A		  Classics–1980’s in two stockbooks. Interesting 			 
	 mix of e.g. States, incl. Hannover covers, 			 
	 but mostly Reich, incl. many sheet parts from 			 
	 the inflation period, e.g. block of 15 of Mi 			 
	 325AWb (é). Somewhat mixed quality. (1500) 	éé/é/�	 3.500:-

4468P		  1920–1943 on Schaubek leaves. E.g. Allemstein, 			 
	 Slesvig, Memel, plus occupied areas. Cat. value 			 
	 about € 3000 acc. to vendor. Good quality. (500) 	 é/�	 3.000:-

4469P		  1920–1959 on leaves. Saar and Danzig, incl. 			 
	 e.g. officals and Danzig souvenir sheet Mi3. 			 
	 Good quality. (400) 	 éé/é/�	 2.500:-

4470L		  Good box with dealer accumulation in glassine 			 
	 envelopes and loose on leaves, etc. Items 			 
	 with better catalogue value seen at a glance. 			 
	 Also some foreign e.g. France and Germany 			 
	 fiscals. Inspect! 	 éé/é/�	 2.500:-

4471A		  1870–1980’s in two large stockbooks. Favourable, 			 
	 incl. States, Colonies, Reich, Berlin, DDR 			 
	 and more. In between several of each. Mostly 			 
	 good quality. (1500) 	 Mostly �	 2.000:-
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4472A		 1850’s–1945 in visir album. Most areas, nicely 			 
	 sorted and seemingly without duplication, 			 
	 incl. somewhat better ones in between, a few 			 
	 souvenir sheets and more. Mostly good quality. 			 
	 (800) 	 é/�	 2.000:-

4473A		  Two albums and some loose leaves before 1945, 			 
	 mostly Reich. Some a bit better noted e.g. 			 
	 Zeppelin. Mostly good quality. Michel approx. 			 
	 7000€ due to the vendor. 	 Mostly �	 2.000:-

4474L		  Eight albums and more in a banana box. Nothing 			 
	 expensive, but much material and with 			 
	 duplication. Valued by vendor to over 13000 €. 			 
	 Approx. 11 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

4475P		  1930–1960’s on Visir leaves. Often several 			 
	 of each. Good quality. (100) 	 éé/é/�	 1.800:-

4476A		  1914–48 in Schwaneberger album. Allied 			 
	 occupation, Danzig, General Government, etc, 			 
	 incl. a few souvenir sheets. Good quality. (400) 	 éé/é/�	 1.800:-

4477L		  Interesting accumulation in glassine envelopes, 			 
	 approval booklets, loose in crammed box. 			 
	 Better ones sighted! 	 éé/é/�	 1.500:-

4478P		  Germany Mixed Altdeutschland and Deutsches 			 
	 Reich Mostly used collection 1850-1930 in 			 
	 album with 14 Visir leaves Fine quality and 			 
	 nice cancellations. (441 stamps and 9 covers). 			 
	 More than € 4000 (Mi Deutschl. Spezial 2004) 	 Mostly �	 1.500:-

4479A		  Accumulation 1870–1972 in two stockbooks. 			 
	 Incl. souvenir sheets and some beautiful 			 
	 canc. Somewhat mixed quality. (400) 	 éé/é/�	 1.400:-

4480P		  Lot old–ca 1950 on leaves. Also some material 			 
	 from other countries, e.g. Asia. Mostly good 			 
	 quality. Mi 3500 € (over 500) 	 éé/é/�	 1.300:-

4481P		  Mostly 1920–60’s on Visir leaves. Interesting 			 
	 selection margin copies and pair combinations 			 
	 from. eg. Reich, BRD and Bohemia and 			 
	 Baravia. Good quality. (400) 	 éé/é/�	 1.200:-

4482A		 Lot in visir album on 16 leaves. 	 éé/é/�	 1.000:-
4483A		  Large accumulation classic–1960’s in two 			 

	 visir albums incl. better issues. Majority � 			 
	 and é. (3000) 	 éé/é/�	 1.000:-

4484A		 Mostly 1897–1911 in small stockbook. P.O. 			 
	 abroad, colonies, local issues, plus a few 			 
	 other. Mostly good quality. (250) 	 éé/é/�	 1.000:-

4485A		  �/é/éé collection/accumulation in stockbook. 			 
	 States, Reich, Generalgouvernement, Danzig 			 
	 etc. Mixed quality. Catalogue value acc. to 			 
	 vendor € 4800 (2006) 	 �/é/éé	 1.000:-

4486A		 1872–1972 in two large Schwanberger albums. 			 
	 Mostly Reich, colonies, occupation, BRD and 			 
	 DDR, incl. a few somewhat better. Mixed 			 
	 quality. (1800) 	 éé/é/�	 1.000:-

4487L		  Old–modern in banana box. Reich, GFR, Berlin 			 
	 in eight albums/stockbooks including some 			 
	 better. Mostly fine quality. Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

4488L		  Box with six albums and some sheets with 			 
	 stamps after 1945. Nothing expensive but many 			 
	 stamps and in mostly good condition. Some 			 
	 duplication. 	 Mostly �	 1.000:-

4489A		  1949–modern in three albums. Berlin including 			 
	 much xx and some better. Mostly fine quality. 	éé/é/�	 800:-

4490A		 Accumulation duplicates German post in Belgium 			 
	 1914-16. Value acc. to vendor 1000 euro. 	 éé/é/�	 700:-

4491A		  1945–modern in visir album. Mostly Zones and 			 
	 Berlin. Mostly good quality. (500) 	 Mostly �	 700:-

4492P		  On leaves with stamp mounts. incl. regions 			 
	 around 1920: Danzig (150), Saar (50), 			 
	 Allenstein/Marienwerder/Silesia (110). 	 é/�	 600:-

4493A		  Collection/accumulation classics–modern in 			 
	 two albums. Remainder collections. Mostly 			 
	 good quality. (1000) 	 �	 600:-

4494L		  1850’s–1982 in five albums in box. States, Reich, 			 
	 BRD, colonies and more. Mixed quality. (1500) 	éé/é/�	 600:-

4495P		  1914–1918 on Schaubel leaves. P.O. abroad, 			 
	 incl. Belgium, France, Romania and Russia. 			 
	 Mostly good quality. (100) 	 é/�	 500:-

4496P		  On leaves from the time just after the war 			 
	 including Saar. Nothing really expensive but 			 
	 some a bit better in between. (1000) 	 éé/é/�	 500:-

4497A		  Basic collection Reich, BRD, Berlin, DDR 			 
	 and some zones, etc. in two albums. In total 			 
	 about 2700 different. 	 Mostly �	 500:-

4498A		 1945–70’s in two visir albums. American and 			 
	 British Zone, Berlin and BRD, incl. several 			 
	 beautiful cancelaltions and some souvenir 			 
	 sheets. Good quality. (750) 	 �	 500:-

4499L		  Large box with FDCs and some Inflation in 			 
	 parts of sheets. 	 Mostly éé	 500:-

4500A		  1900–70’s in visir album. Mostly GFR xx, 			 
	 including some better. Also some reich. Mostly 			 
	 fine quality. 	 éé/é/�	 300:-

4501L		  Cover lot about 1900–60’s incl. infla covers 			 
	 and some from other countries. (500) 	 *	 500:-

4503L		  Mixed Postcards, 1900-60’s, ca. 400 in			 
	 plastic pockets, some from Bavaria and			 
	 Occupied areas and few souvenir folders. 	 *	 500:-

Ghana – Gold Coast
4504A		  Ghana Collection 1950’s–modern in visir album. 			 

	 Incl. souvenir sheets and a few FDCs. Mostly 			 
	 fine quality. (1000) 	 éé/é/�	 600:-

4505P		  Ghana Collection/accumulation 1880’s–1968 on 			 
	 leaves incl. duplicates, e.g. some beautiful 			 
	 cancellations. (600) 	 éé/é/�	 500:-

4506		  Gibraltar Unpaid cover from Gibraltar 17 No 			 
	 1854 sent to Arnhem, Netherlands apparently 			 
	 via London judging from transit mark 23 NO 			 
	 1854 and arrival mark Arnhem 25 NO 1854. 			 
	 (Photo) 	 *	 500:-

4507	 101	 Gibraltar 1935 25th anniv of the coronation 			 
	 3 d blue/brown with variety ”extra flag 			 
	 staff”. SG 115a, cat £325. Slight gum toning. 			 
	 (Photo page 114) 	 é	 1.200:-

4508P		  Gibraltar Collection 1886–1978 on leaves. éé 			 
	 from 1965. With many better stamps and sets, 			 
	 e.g. £1 1912 and 1925. Nearly complete missing 			 
	 only a very few from 1903 during early years. 			 
	 Also several varieties. Recommended. Mostly 			 
	 good quality. (Photo) 	 éé/é	 10.000:-

4509P		  Gibraltar Lot mostly King George V–King 			 
	 George VI on stock cards/leaves incl. 			 
	 duplication. Several better stamps and sets. 	 éé/é	 2.000:-

4510P		  Gibraltar Collection 1886–69 on leaves. 			 
	 Catalogue value acc. to vendor > 900 €. 			 
	 Mostly good quality. (130) 	 é/�	 700:-

4511P		  Gilbert and Ellice Islands Collection 1911–78 			 
	 on leaves. Almost complete with only a few 			 
	 exeptions. Mostly good quality. (Photo) 	 éé/é	 3.000:-
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4512P		  Gilbert and Ellice Islands Small collection 			 
	 1911–56 on leaves incl. Pandanus 1911 set, 			 
	 1935 jubilee, 1939–55 definitive set and 			 
	 silver wedding used and hinged. (90) 	 éé/é/�	 1.200:-

4513	 98	 Gold Coast 1935 Silver Jubilee 1 d grey/blue 			 
	 with variety extra flagstaff. SG 113a, cat £130 			 
	 for hinged. Never hinged is unusual! (Photo) 	 éé	 1.200:-

Great Britain
4514		  1811 cover to Madeira pre-paid inland postage 			 

	 of 2 Sh 9 d, then a packet rate of 3 Sh which 			 
	 has been noted in grey pencil and then ”P 			 
	 3/” in red manuscript upon arrival. Early 			 
	 and interesting cover with high postage! 			 
	 Exhibition item. (Photo) 	 *	 1.000:-

4515	 1	 1840 Queen Victoria 1 d black obliterated 			 
	 with red Maltese cross plus black cancellation 			 
	 of some kind. Slightly cut into in top right 			 
	 corner. (Photo) 	 �	 700:-

4516	 2	 1840 Queen Victoria 2 d blue. Beautiful four 			 
	 margin copy with corner letters TK cancelled 			 
	 with 1844-type numeral of Scottish type. SG 			 
	 Specialised D1xc, cat £5500. (Photo) 	 �	 10.000:-

4517K	 15	 1856 Queen Victoria, no corner letters 1s. 			 
	 green, wmk Emblems. Cover sent to Corfu, 			 
	 Greece. Number cancellation ”12” and at the 			 
	 back LONDON MY 24 61 and ”15”. (Photo) 	 *	 600:-

4518K	 21 I, 22a   Cover front franked with one shilling 			 
	 green (SG 90) and nine pence olive (SG 87) 			 
	 sent to New Zealand. Very scarce destination 			 
	 and unusual postage. (Photo) 	 r	 400:-

4519K	 25	 1865 Queen Victoria new types, large white 			 
	 letters 6 d lilac, wmk 5 (Emblems). Letter 			 
	 with content sent from GLASGOW SP 11 68 to 			 
	 Portugal via France. Arrival cancellation 			 
	 LISBOA 16.9.1868. (Photo) 	 *	 600:-

4520K	 25	 1865 Queen Victoria new types, large white 			 
	 letters 6 d lilac, wmk 5 (Emblems). Cover 			 
	 sent to Sweden, cancelled 345 NEWCASTLE ON 			 
	 TYNE AP 1 71, LONDON AP 3 71, red PD and 			 
	 3d. (Photo) 	 *	 400:-

4521	 33	 1867 Queen Victoria 1s. green wmk Spray of 			 
	 Rose on mourning cover to Tobago cancelled 			 
	 DOVER MY 1 69. Unusual destination. (Photo) 	 *	 500:-

4522K	 40	 1875 Queen Victoria wmk Small Anchor 2½ d 			 
	 rosy mauve. Double rate letter sent from 			 
	 LONDON 17.NO.75 to Palermo, Italy. (Photo) 	 *	 500:-

4523	 SG 47	 1858 2d blue thin lines plate 15. Scarce in 			 
	 this condition! £400 (Photo) 	 éé	 1.500:-

4524	 55-56	 1880 Queen Victoria wmk Imperial Crown ½ d 			 
	 deep green and 1 d brown on 1 d brown postal 			 
	 stationary cancelled Machester JU 14 81 sent 			 
	 to Constantinopel, Levant. (Photo) 	 *	 500:-

4525	 64	 1881 Queen Victoria wmk Imperial Crown 1s. 			 
	 orange-brown wmk Imperial Crown. SG 163, cat 			 
	 £550. Broken corner perf in lower right 			 
	 corner. Brownish original gum. EUR 360 (Photo) 	 é	 500:-
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4526P	 75	 1884 Queen Victoria 2½ d lilac wmk Imperial Crown, 	 		
	 two copies on PRINTED MATTER to Australia 			 
	 1885. Scarce destination and postage! (Photo) 	 *	 500:-

4527K	 93	 1887 Queen Victoria Jubilee Issue 5 d 			 
	 violet/blue with perfin on registered postal 			 
	 stationery (2d) sent to Christiania, Norway. (Photo) 	*	 300:-

4528	 104	 1902 King Edward VII 1 p red (def) on cover 			 
	 to Putney, London. Interesting label on 			 
	 reverse ”Found open and officially sealed” 			 
	 cancelled BISHOPS STORTFORD DE 9 10. 			 
	 Unusual and attractive! 	 *	 300:-

4529K	 128×2, 131   1912 King George V wmk Simple Cypher 			 
	 1 d bright scarlet (pair) and 2½ d blue on 			 
	 registered cover to Moscow, Russia. Unusual 			 
	 strike ”Mail service suspended” and ”Undelivered 			 
	 for reason stated / return to sender”. The 			 
	 mail service to Russia was not working because 			 
	 of WW1. (Photo) 	 *	 800:-

4530	 174	 1929 9th UPU Congress £1 black. Beautiful 			 
	 margin copy. SG 438. EUR 1200 (Photo) 	 éé	 2.500:-

4531	 4	 Official, 1882 Queen Victoria 6 d grey 			 
	 overprint I.R. Official. SG O4, cat £450. (Photo) 	 é	 1.000:-

4532	 50	 Official, 1888 I.R.Official 1s green. Without 			 
	 gum. EUR 400 	 (é)	 300:-

4533		  Essay, 1868 Brown imperf Die proof Type L20 			 
	 on thin paper, fully gummed. Submitted by De 			 
	 La Rue. The purpose of this essay is not known. 			 
	 Rare, and extremly seldom offered. (Photo p. 116) 	éé	 5.000:-

4534	 128	 Proof, 1912 King George V 1d bright scarlet 			 
	 colour proof. Certificate Richter, ”Colour Trial E”			 
	 on back side. SG 357. EUR 500 (Photo page 116) 	 éé	 500:-

4535		  Cover SG 44 three copies and SG 108 on cover 			 
	 to Colombo, Ceylon, redirected. (Photo) 	 *	 500:-

4536K		  1862 Queen Victoria new types 6 d purple 			 
	 violet, wmk 5 (Emblem). Cover sent to Milford 			 
	 Haven, South Wales, arrival cancelled DE 25 66 			 
	 and transit cancelled LONDON. (Photo) 	 *	 300:-

4537P		  1840–1978 on leaves with stamp mounts. Several 			 
	 better stamps and some booklets. As good as 			 
	 complete mostly éé from 1935. Also good due 			 
	 section. Recommended. Mostly fine quality. 			 
	 (Photo) 	 Mostly unused	 5.000:-

4538A		  Collection 1840–1970 in fine DAVO album with 			 
	 stamp mounts with some better stamps in 			 
	 somewhat mixed quality. E.g. One Penny black, 			 
	 10 p 1847, 10 Sh 1883 and £1 King Edward. 			 
	 Also a range of plate numbers one Penny 			 
	 1854/64 and some other stamps. 	 �	 4.000:-

4539A		  Collection 1937–2010 in two albums with stamp 			 
	 mounts. Almost complete from 1960. A few are 			 
	 é or used. Value according to vendor 4300 			 
	 euro. 	 éé	 3.500:-

4540K		 Lot. Approx 60 stamps on stock cards incl. 			 
	 many better e.g. Queen Victoria 2 Sh 6 p, 			 
	 two seahorses, IR Official no 1, SG 197–214 			 
	 set of 14, etc. Very high catalogue value, 			 
	 but the quality is mixed. Please inspect. 	 éé/é	 3.000:-

4541A		  Collection 1936–1990 in two albums. Some face 			 
	 value. Close to complete including some better 			 
	 high values. Often both used and unused. 			 
	 Mostly good quality. (1000) 	 éé/é/�	 2.500:-

4542P		  Lot 1900–40’s in envelopes. PERFINS. Mostly 			 
	 good quality. (2000) 	 �	 1.400:-

4543P		  Collection 1850’s–1900 on Visir leaves. 			 
	 Heavily duplicated with main focus on 			 
	 cancellations and perfins. SG £2500 acc. to 			 
	 vendor. Somewhat mixed quality. (460) 	 �	 1.000:-

4544P		  Accumulation on leaves incl. British Colonies 			 
	 (Commonwealth). 	 Mostly �	 1.000:-

4545K		  Small lot incl. penny black on cover (narrow 			 
	 margins) and small group of penny reds and 			 
	 two pence blues. 	 �	 800:-

4546P		  Lot on leaves, e.g. many Lundy stamps. Mostly 			 
	 good quality. (over 500) 	 éé/é/�	 700:-

4547P		  Lot old–modern on eight leaves, e.g. from 			 
	 Austalia. Mostly good quality. (over 500) 	 éé/é/�	 700:-

4548L		  Six albums with thousands of stamps 1840–ca 			 
	 2000 incl. some better early issues, some 			 
	 covers/FDCs and Regional issues, etc. Approx. 			 
	 11 kg. 	 Mostly �	 700:-

4549A		  Basic collection ca 1880–1980 in Leuchtturm 			 
	 album incl. some Regional issues, etc. (500) 	 Mostly �	 500:-

4550A		  Collection 1840–1990 in stockbook. E.g. 50 			 
	 Victorias incl. penny black and 2/6sh 1883. 			 
	 (over 600) 	 �	 500:-

4551A		  Collection 1854–1985 in DAVO album without 			 
	 stamp mounts. Mostly fine quality. (500) 	 Mostly éé	 500:-

4552L		  Face value accumulation in box. £162. 	 éé	 500:-
4553P		  Collection between Mi 374–1016 on stockcards. 			 

	 All different and almost complete excl. Queen 			 
	 stamps. Catalogue value acc. to vendor 294 € 			 
	 (2004/05). High face value. Fine quality. (550) 	 éé	 300:-

4554K		  éé/*. 1972-1990 Eight different semi-official 			 
	 blocks, e.g. Stampex. 		  300:-

4555L		  Covers. Prephilately/postal history. 			 
	 Approximately 100 covers with many interesting 			 
	 cancellations such as penny post, postage 			 
	 dues, etc. Also some incoming and outgoing 			 
	 foreign mail. Most of the covers have something 			 
	 interesting about them – a postmark, route, 			 
	 addressee, etc. An interesting offering for 			 
	 the specialist! 	 *	 7.000:-

4556L		  Cover accumulation. Covers and postal history 			 
	 in box. including bundles of censored and 			 
	 O.A.S. Also some red pennies on various covers 			 
	 and postal items. Interesting selection which 			 
	 should be inspected. (Hundreds) 	 *	 2.000:-

4557K		  Cover lot 14 covers 1860’s–70’s incl. several 			 
	 sent abroad. Interesting lot, please inspect! 	 *	 800:-

4558P		  Covers. Lot covers prephilately–1890’s, mostly 			 
	 sent abroad. (23) 	 *	 800:-

4559P		  Lot covers/cards/stationeries 1910-70’s. (30) 	 *	 600:-
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4560K		  Covers. Three unfranked covers with postage 			 
	 due, 1862–70 to Sweden. Contents. Fine quality. 	 *	 500:-

4561K		  Cover lot 1865–1924. Three letters to Sweden 			 
	 with postages 6 or 11 P, one 2½ P postal 			 
	 stationary to Germany and one 4 P registered 			 
	 letter sent to France. Somewhat mixed quality. (5) 	 *	 500:-

4562P		  Covers. Group of 16 covers 1842–93, which 14 			 
	 are Mi 3 and Mi 16. Several with Scottish 			 
	 postmark. Mostly fine quality. (16) 	 *	 300:-

4563	 27	 P.O. in China 1922 CHINA Overprint on Hong 			 
	 Kong Stamps $2 carmine-red/black, wmk Mult 			 
	 Script CA. SG 28, cat £200 for hinged. EUR 500 			 
	 (Photo) 	 éé	 1.500:-

4564	 27	 P.O. in China 1922 CHINA Overprint on Hong 			 
	 Kong Stamps $2 carmine-red/black, wmk Mult 			 
	 Script CA. SG 28. EUR 340 (Photo) 	 �	 600:-

4565	 7-8 II, 38   P.O. in Morocco Small lot with three specimen 			 
	 stamps: SG 15–16, 37. An attractive trio. 	 �	 500:-

4566V		 P.O. in Morocco Collection 1886–1950’s in 			 
	 two albums. Indeed attractive exhibition 			 
	 collection with many hundreds of stamps and 			 
	 well over hundred postal history items incl. 			 
	 many interesting. E.g. starting with the 			 
	 Gibraltar period with a beautiful 1887 post 			 
	 card to SWEDEN, 20+25 c Morocco agencies 			 
	 overprint stamps on cover to London and 			 
	 several other good items. Later on e.g. 			 
	 Edvard VII de la rue to 10 sh, also 10 sh 			 
	 Somerset House printing x, George V incl. 			 
	 seahorses to 10 sh (10 sh=x, 12 pesetas 			 
	 overprint =used), dito 2 sh 6 p on cover, 			 
	 and MUCH MUCH more, the pictures in the 			 
	 catalogue does not serve this great collection 			 
	 justice, please inspect or see more extensive 			 
	 scans at the website. Fine quality. (Photo) 	 Mostly �	 16.000:-

4567K	33	 P.O. in Turkey 1910 1 3/4 Pia overprint on 			 
	 KEVII 4 d orange with pointed 4 in the 			 
	 overprint on cover to France. SG 23b. (Photo) 	 *	 400:-

4568	 36	 P.O. in Turkey 1911 George V 1 d red LEVANT 			 
	 overprint in black on postcard together with 			 
	 Turkey 40 para blue. Unusual mixed franking, 			 
	 sent to England. (Photo) 	 *	 500:-

4569	 45-54	 P.O. in Turkey 1921 Turkish currency Overprint 			 
	 on King George V SET (10). 	 é	 300:-

4570P	 49x2	 P.O. in Turkey 1921 King George V 7½ pia on 			 
	 5 d brown. Two copies on registered censored 			 
	 cover to Germany. (Photo) 	 *	 500:-

4571K	 Z146	 P.O. in Turkey QV ½ d orange GB stamp on 40 			 
	 para postal stationary cancelled British Post 			 
	 Office Constantinople AP 27 00 sent to 			 
	 Nürnberg. Germany. (Photo) 	 *	 400:-

4572		  Post Offices British P.O. in Brazil (Bahia). 			 
	 Cover cancelled Bahia MR 20 74 sent to Aigre, 			 
	 France. Postage due ”12” (centimes). Transit 			 
	 London on back. (Photo) 	 *	 800:-

4573K		  Post Offices British P.O. in Brazil (Bahia). 			 
	 Cover cancelled Bahia JA 13 1874 sent to 			 
	 Figueira, Portugal. Postage due cancel ”380” 			 
	 (reis). Transit London and Lisboa on back. 			 
	 Late cover as the British P.O. in Bahia closed 			 
	 30th of June the same year. Interesting item! (Photo) 	 *	 800:-
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4574		  Post Offices Great Britain P.O. in Alexandria 			 
	 cover with 9 pence (6d lilac (defective), 1 			 
	 d red and 2 p blue) franking and B 01 bar 			 
	 cancellation sent via Marseilles to London. 			 
	 Arr cds JU 28 61. (Photo) 	 *	 800:-

4575P		  Post Offices Collection. Most offices are incl, 			 
	 many high values and complete sets. Please 			 
	 see scans at www.philea.se	 éé/é/�	 10.000:-

4576		  Jersey Cinderella, Specimen set. 	 éé	 300:-
4577A		  Channel Islands Collection 1940–78 in Scott 			 

	 album. Including a few better German occupation 			 
	 issues. Otherwise apparently complete with 			 
	 some booklets. Good quality. (300) 	 éé/é/�	 1.500:-

4578P		  Channel Islands Collection on stock cards. 			 
	 Guernsey between Mi 1-313, Alderney beteen 			 
	 Mi 1-47, Isle of Man between Mi 1-447, and 			 
	 Jersey between Mi 1-269. Catalogue value acc. 			 
	 to vendor 675 € (2004/05). Fine quality. (750) 	 éé	 600:-

4579A		  Channel Islands Accum. classic–1990’s in 			 
	 three albums, containing e.g. eleven covers 			 
	 1940’s, modern éé incl. some booklets/mini-			 
	 sheets. (1500) 	 Mostly �	 500:-

4580P		  Lundy Covers. Small lot with five covers of 			 
	 which three appear to be commercial 1939–53. 			 
	 Attractive group. (Photo)	 *	 1.000:-

Greece
4581	 121	 1900 New value Overprint on Olympics 1 Dr / 			 

	 5 Dr dark green. EUR 250 	 �	 400:-
4582	 369-71	 1933 Stamps SET (3). Mi € 1900 for xx. (Photo) 	 é	 3.000:-
4583	 427-36	 1940 Youth Organisation SET (10). EUR 750 			 

	 (Photo) 	 éé	 2.000:-
4584	 582-87	 1951 The Marshall Aid SET (6). EUR 220 	 éé	 400:-
4585K		  Cinderella, Postal stationery (10 l red) sent 			 

	 to Germany with large advertising label for 			 
	 Spetsiotis Fréres Philately in Athens. (Photo) 	 *	 300:-

4586A		  Accumulation classics–about 1960 in large 			 
	 stockbook. Good spread incl. many Hermes 			 
	 heads incl. better, Olympics stamps, extensive 			 
	 section early 1900’s and good back-of-the-			 
	 book, some Crete, etc. Very high catalogue 			 
	 value! Mostly fine quality. (2000-2500) 	 éé/é/�	 5.000:-

4587K		  Accumulation classics–1920’s in old glassine 			 
	 envelopes. Including e.g. beautiful block of 			 
	 four of 25 Dr Hermes 1911 issue (Mi 173) 			 
	 used. Mixed quality. (300) 	 éé/é/�	 1.800:-

4588P		  Collection/accumulation. Epirus, Rethymnon 			 
	 and offices in Turkey. Also some Bulgaria/Thrace. 	é/�	 1.000:-

4589P		  Old collection classics–1920’s on leaves incl. 			 
	 back-of-the-book material (occupied areas, etc).			 
	 Somewhat mixed quality. (200) 	 é/�	 500:-

4590A		  Stockbook ca 1950–78 incl. many sets, early 			 
	 part with some é incl. Mi 582–87, etc. (1100) 	 éé	 500:-

4591A		  Collection 1959–72 in Lindner album with 			 
	 stamp mounts. Including Cyprus. 	 éé/é/�	 500:-

Grenada – Hedschas
4592A		  Grenada Collection 1861-1978 in album. Almoust 			 

	 complete with a good range of better stamps, 			 
	 sets and varieties e.g. téte-béche. Mostly 			 
	 fine quality.	 Mostly unused	 6.000:-

4593P		  Grenada (GB) Grenada (GB) Old map from ”the 			 
	 History of the West Indies” by Bryan Edwards 			 
	 1828. Unusual early print. 	 *	 300:-

4594A		  Grenada Grenadines Collection 1974–77 in 			 
	 Scott album. Complete. 	 éé	 500:-

4595		  Guadeloupe Interesting cover franked with 			 
	 10 c colony stamp in strip-of-five, sent via 			 
	 England 1863. Cancelled by dotted cancel and 			 
	 POINTE A-PITRE 10.8.63 cds alongside, and 			 
	 transit and arr cds both at front and back 			 
	 side. Unusual unit. (Photo) 	 *	 1.300:-

4596		  Hedschas Essay, Three colour proofs of 10 Pia 			 
	 value in different colours, one without frame. 			 
	 Rare items. 	 (é)	 300:-

Hong Kong
4597K	35c	 Queen Victoria, 3rd issue 2c carmine, Crown 			 

	 CA on cover to England where it has been 			 
	 forwarded and two one penny lilacs have been 			 
	 added. Sent per ”S.S. Sydney”. Attractive 			 
	 exhibition piece! (Photo) 	 *	 1.000:-

4598	 54 I	 1898 Seventh and eighth surcharge with new 			 
	 value $1 on 96c Without chinese character, 			 
	 grey-black. Nice copy of this rare stamp 			 
	 obliterated with B 62 cancellation. Some rust 			 
	 spots. EUR 5500 (Photo) 	 �	 1.400:-

4599	 106 II	 1919 King George V, First Issue 25c lilac/violet 			 
	 right character. SG 109, cat £250 for hinged. 			 
	 Unmounted mint bears a considerable premium. 			 
	 (Photo) 	 éé	 1.800:-

4600	 115	 1921 King George V, Second Issue 2c green, 			 
	 watermark multiple crown script CA in block 			 
	 of nine with variety ”damaged top of crown” 			 
	 on one stamp. SG 118, variety not listed in 			 
	 SG, but in the Hong Kong study circle listed 			 
	 as variety no. 22. Two stamps have been 			 
	 mounted, others never hinged, including the 			 
	 variety. (Photo) 	 éé/é	 1.500:-

4573
4574

4585

4595

4597

ex 4580 4600
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4601	 125	 1926 King George V, Second Issue $3.00 			 
	 violet/green watermark multiple crown script 			 
	 CA. SG 131. Excellent copy with beautiful 			 
	 gum. Cat £200 for x but never hinged is 			 
	 unusual! (Photo) 	 éé	 1.500:-

4602	 126	 1925 King George V, Second Issue $5,00 			 
	 red/green on green, watermark multiple crown 			 
	 Script CA. Beautiful never hinged example, 			 
	 hard to find! SG 132, cat £475 for x. Mi € 700 			 
	 for hinged. (Photo) 	 éé	 3.500:-

4603	 163-68	 1941 Centenary of British Occupation SET (6). 			 
	 SG 163-68, cat £85. EUR 80 	 éé	 300:-

4604A		 Accumulation classics–1960’s. Exciting with 			 
	 stamps on small cards, loose and circulation 			 
	 book including better classics and also later 			 
	 stamps and sets incl. values to $10, high

		  catal. value and good variation. (few 100 ś) 	 éé/é/�	 4.000:-
4605K		 Lot classics–1980’s on a few stock cards. 			 

	 Including many better stamps e.g. up to $10 			 
	 King George VI, two 96 c grey, Silver Jubilee 			 
	 set x and others. Please inspect! 	 éé/é/�	 3.000:-

4606P		  Accumulation 1874–1950’s on leaves. E.g. 			 
	 some good Fiscals incl. Mi 4 (small thins in 			 
	 perforation, Mi 11 (slightly creased) with 			 
	 Shanghai canc, some better values on regular 			 
	 issues, etc. Mixed quality. 	 �	 1.800:-

4607P		  Lot 1912 issue George V on old album page 			 
	 e.g. two $10. SG cat approx. £650. 	 �	 1.200:-

4608A		 Collection 1997–2001 in album with stamp 			 
	 mounts and slipcase. Sets, blocks and sheetlets 			 
	 + special folder ”Hongkong Post 160 anniversary 			 
	 1841–2001”. Very nice album with description 			 
	 in Swedish. 	 éé	 800:-

4609P		  Lot George V 1921 issue on two pages incl. 			 
	 two $3 and two $5 and some units. 	 �	 700:-

4610K		  Lot on stock card. Mi 173-76, 206Xx and Xy, 			 
	 207Xy (2 pcs), 208Xx and Xy. Catalogue value 			 
	 acc. to vendor 215 € (2008). Fine quality. (10) 	 éé	 400:-

4611		  Unmounted mint group of George V low values 			 
	 with multiple script CA wmk. SG cat. £123 			 
	 for hinged. 	 éé	 600:-

Hungary
4612K	 478, 430   1931 Zeppelin Overprint 1 pengö together with 			 

	 12 filler green on Zeppelin card (punched). (Photo) 	 *	 500:-
4613	 478-49	 1931 Zeppelin. EUR 180 	 �	 300:-
4614		  Essay, 1920 Never issued stamp ”Eagle of 			 

	 Freedom” 1.50 Kr olive. 	 é	 300:-
4615A		  Collection. Hungary Collection 1871–1960 in 			 

	 album. Used until 1912, 1913 and onwards x 			 
	 but with a few souvenir sheets xx. The 			 
	 collection is apparently COMPLETE in main 			 
	 numbers except first issue. E.g. second issue, 			 
	 good air mail, valuable collection to be 			 
	 recommended! Fine quality. 	 é/�	 4.000:-

4616A		  Collection 1871–1969 in three albums. Relatively 			 
	 well-filled, incl. officials, postage dues and 			 
	 newspaper stamps. Mostly good quality. (1300) 	 é/�	 1.500:-

4617A		  1872–1978 in album. Including many complete 			 
	 sets and souvenir sheets. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.200:-

4618A		  Collection 1955–1966 in two Safe-albums with 			 
	 stamp mounts. Incl. several souvenir sheets, 			 
	 plus some extra material éé/é/� on stock 			 
	 pages. Fine quality. (600) 	 éé	 1.000:-

4619L		  Collection classic–1977 in five albums without 			 
	 stamp mounts. From about 1967 éé, before 			 
	 mixed éé/é/�. Some better sets 1920’s e.g. 			 
	 Sports 1925 é, several A7S e.g. no. 2–6, 			 
	 16, 19. Also used collection classic–1964 in 			 
	 Schaubek album without mounts. Approx. 14 kg. 	éé/é/�	 1.000:-

4620A		  Collection 1871–modern in three stockbooks. 			 
	 Incl. much thematic stamps and some souvenir 			 
	 sheets. Duplicated in between. In the beginning 			 
	 mixed quality, later mostly fine. (1200) 	 éé/é/�	 800:-

4621A		  Collection 1913–64 in Schaubek-album. Incl. 			 
	 officials and postage dues, plus some extra material 			 
	 in stockbook. Mostly good quality. (1200) 		  800:-

4622A		 Collection 1919–73 in big album. Majority 			 
	 used. (over 1000) 	 é/�	 800:-

4623A		  Collection 1871–1964 in Norma-album. Incl. 			 
	 some back of the book material. Mostly fine 			 
	 quality. (800) 	 �	 800:-

4624A		  Collection 1981–91 in two Safe dual albums 			 
	 with mounts, almost complete. Erasable 			 
	 catalogue numbers written on reverse. 	 éé	 700:-

4625A		  Classic–1982 in album. Mostly fine quality. 			 
	 (3.500) 	 éé/é/�	 500:-

4626A		  Collection 1960–1970’s in stockbook. Incl. 			 
	 some souvenir sheets and two booklets. 			 
	 Excellent quality. (550) 	 éé	 500:-

4627A		  Collection 1871–1953 in two albums. Well 			 
	 filled and clean collection, but mostly more 			 
	 common material. (1000) 	 é/�	 400:-

4628L		  Collection 1900–68 in two albums incl. some 			 
	 nice sets and mini sheets+ about 50 covers/FDCs. 			 
	 (1700) 	 éé/é/�	 400:-

4629A		  FDC. MAXICARDS. Collection 1952–80’s in 			 
	 album. (Over 250) 	 *	 300:-

4630K		 Covers. 3 covers with: 3 K, 5 K (4 ex) and 2 			 
	 K +3 K. Mi no 8-10. Fine quality. 	 *	 500:-

India
4631	 74	 1909 King Edward VII large size 25 R brownish 			 

	 orange/blue. Telegraph cancel. SG 147, cat 			 
	 £1300 for postally used. Very rarely seen 			 
	 postally used, and telegraph usage is also 			 
	 unusual. (Photo) 	 �	 4.000:-

4632	 187-90	 1948 Mahatma Gandhi SET (4). All CTO with 			 
	 first day cancel. SG 305-08. EUR 100 (Photo) 	 �	 700:-

4633	 187-90	 1948 Mahatma Gandhi SET (4). Low values hinged 			 
	 and small thinnings. High value margin copy 			 
	 never hinged! (Hinged in margin). (Photo) 	 éé/é	 2.500:-

4634	 190	 1948 Mahatma Gandhi 10 Rs. Beautiful and 			 
	 fresh copy. EUR 550 (Photo) 	 éé	 2.500:-

4635	 190	 1948 Mahatma Gandhi 10 Rs. Mi € 550 for xx. 			 
	 (Photo) 	 é	 1.500:-

4636	 46-50	 Official, 1909 Overprint SET (5). Fine – very 			 
	 fine. SG O 68–72 £300. EUR 430 	 é	 1.400:-
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4637A		  Interesting old collection in album classics 			 
	 to 1950’s. Many high valued stamps, mostly 			 
	 in good condition, including shades. Several 			 
	 with duplicates e.g. SG 17/26 4 a blue and red 			 
	 16 copies (two square cut, one unusued (creased)). 			 
	 Good range of service stamps. Please see			 
 	 scans at www.philea.se. (500) (Photo) 	 Mostly �	 20.000:-

4638P		  Collection/accumulation classics–1930’s on 			 
	 pages. Exciting old time lot on album pages 			 
	 incl. 1 anna red and ½ anna blue with numeral 			 
	 cancellation study, good section officials, 			 
	 etc. Please see full scans at our website 			 
	 www.philea.se. 	 Mostly �	 6.000:-

4639P		  Lot. POSTAL SERVICE, lot 45 stamps either 			 
	 Queen Victoria (mainly) or King Edward VII 			 
	 incl. values (Queen Victoria) up to 2R x/xx, 			 
	 four 3R stamps used and 5R, four stamps used. 			 
	 High value and unusual offer, please see full 			 
	 scan on the Internet. 	 éé/é/�	 2.000:-

4640A		 Collection/accumulation classics–appr. 1970 			 
	 in stockbook. Including some states. Somewhat 			 
	 mixed quality. (1000) 	 éé/é/�	 1.200:-

4641	 9	 Bhopal Official, 1932 1/4 Anna orange in pair 			 
	 with and without overprint. SG O313ca, cat 			 
	 £130 for hinged – never hinged is unusual! 			 
	 (Photo) 	 éé	 700:-

4642K	69-72	 Chamba Official, King George VI overprint 			 
	 ”Chamba State Service” high values 1-10 R. 			 
	 SG O83-86 in gutter blocks of four. Unusual 			 
	 and attractive pieces. EUR 1550 (Photo) 	 éé	 3.000:-

4643K		  India (GB) Pre-philatelic cover with boxed 			 
	 red INDIA cancellation paid to France (inland 			 
	 postage due note of 12 c within France), sent 			 
	 overland. (Photo) 	 *	 500:-

4644K	213	 India (PT) Cover franked with 2 T tied by 			 
	 MAPUCA cds sent to Switzerland 1913. Arr and 			 
	 transit cds on back side. 	 *	 300:-

Iran
4645K		 Lot Novembre 1918 opts on pieces of parcel 			 

	 receipts, scarce usage! 2, 3 and 5 T in blocks 			 
	 of four, 1 T in strip of three and 2 Kr 			 
	 single. 	 r	 1.300:-

4646K	186, 189×2   Registered mourning cover sent from 			 
	 Schimezan franked with 2 ch grey and two 10 			 
	 ch brown (one defectiv). Envelope cut open 			 
	 at right. (Photo) 	 *	 600:-

4647P	 305, 313, 320×2   1911 Shah Ahmed 4 Kr (pair), 12 Ch 			 
	 and 2 Ch on UPU parcel card sent to Bucharest 			 
	 sent from DJOULFA ARAX and registrated in 			 
	 Tabriz. Unusual exhibition item with interesting 			 
	 destination. (Photo) 	 *	 1.500:-

4648K		 Three parcel receipts 1950’s franked with 			 
	 official stamps. Unusual. 	 *	 600:-

4649K		 Covers. Lot with six covers WW2, all with 			 
	 multiple censor markings – up to six different 			 
	 on the same cover! Five sent to USA, one to 			 
	 Switzerland. Different frankings and a range 			 
	 of Anglo-Soviet-Persian censor numbers. Very 			 
	 interesting lot for the censor collector. 	 *	 1.200:-

4650P		  Covers. Lot of 14 modern covers, all registrated 			 
	 sent from smaller places about 1970. Also a 			 
	 10 on 90dh postal stationery with L’IRAN 			 
	 overprint on PERSE, an air mail cover 1934 			 
	 sent to Britain and a cover from Pakistan to 			 
	 Afghanistan 1958. 	 *	 400:-

Iraq
4651K	 72	 1932 King Faisal I 40 Fil violet on Zeppelin 			 

	 card to Brazil via London and Germany (also 			 
	 British franking). Scarce! (Photo) 	 *	 3.000:-

4652A		  Collection 1918–1972 in album. Incl. officials. 			 
	 Mostly good quality. (500) 	 Mostly �	 500:-
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Ireland
4653P	 1-8	 1922 Overprint on George V SET without dot 			 

	 after 1922 complete set in blocks of four. 			 
	 The red opts are all shade b (i.e. red). 			 
	 Certificate Richter. EUR 564 	 éé	 1.200:-

4654	 9-11 I	 1922 Overprint on Britannia (Dollard Ltd) 			 
	 SET (3). Beautiful set all signed Richter. 			 
	 10 Sh with excellent centering. EUR 860 (Photo) 	 éé	 2.000:-

4655	 9-11 II	 1922 Overprint on Britannia (A Thorn & Co) 			 
	 SET (3). Certificate Pröschold BPP and double 			 
	 signed. EUR 4850 (Photo) 	 éé	 10.000:-

4656K	37-39 II	1925 Overprint on Britannia SET overprint in 			 
	 3 rows, type II, 5 mm wide (3). Certificates 			 
	 Pröschold and Hamilton-Bowen BPP. 10 Sh with 			 
	 old signature. EUR 650 (Photo) 	 éé	 1.500:-

4657K	37-39 III   1927 Overprint on Britannia SET overprint 			 
	 in 3 rows, type III (3). Beautiful set all 			 
	 with margins attached. Certificate Hamilton-			 
	 Bowen BPP and all signed Pröschold BPP. 			 
	 EUR 750 (Photo) 	 éé	 2.000:-

4658K	37-39 III   1927 Overprint on Britannia SET overprint 			 
	 in 3 rows, type III (3). 10 Shilling lightly 			 
	 mounted. Certificate Pröschold BPP. (Photo) 	 éé/é	 1.000:-

4659P	 37-39 IVS   1927 Overprint on Britannia complete set 			 
	 with overprint in type I and II in vertical 			 
	 pairs. All margin pairs with hinge in margin. 			 
	 Certificate Pröschold BPP. Very scarce! 			 
	 EUR 5000 (Photo) 	 éé	 15.000:-

4660K	37 IVW	1927 Overprint on Britannia 2 Sh 6 p brown 			 
	 overprint in type II and II in horizontal 			 
	 pairs in block of 12. Exceptional exhibition 			 
	 piece. Small hinge remnants on the stamps 			 
	 attached to the upper margin, others are 			 
	 never hinged. Certificate Richter. 	 éé/é	 10.000:-

4661	 38 IVW	1927 Overprint on Britannia 5 Sh carmine 			 
	 overprint in type II and III in horizontal 			 
	 pair. Good centering. Certificate Richter. 			 
	 EUR 1200 (Photo) 	 éé	 3.000:-

4662	 39 IVW	1927 Overprint on Britannia 10 Sh blue 			 
	 overprint in type II and III in horizontal 			 
	 pair. Good centering. Broken S on the left 			 
	 stamp, pos. 15-16. Certificate Richter. 			 
	 EUR 3400 (Photo) 	 éé	 10.000:-

4663	 41DX	 1933 National symbols 1 d carmine, normal 			 
	 wmk SE coil, horizozntal perf 15 (single 			 
	 perf). Certificate Hamilton-Bowen BPP and 			 
	 Richter. EUR 400 (Photo) 	 éé	 1.000:-

4664K	A61	 1935 Britannia 2 Sh 6 p brown in pair, one stamp 			 
	 with flat accent. Certificate Pröschold BPP, 			 
	 and variety with signature Bühler BPP. (Photo) 	 éé	 2.500:-

4665K	C61	 1935 Britannia 10 Sh blue, corner margin 			 
	 copy. Certificate Hamilton-Bowen BPP and 			 
	 Pröschold. EUR 1100 (Photo) 	 éé	 2.500:-

4666	 B61	 1935 Britannia 5 Sh carmine, corner margin 			 
	 copy. Certificate Hamilton-Bowen BPP and 			 
	 Pröschold. EUR 320 (Photo) 	 éé	 800:-

4667V		 Collection. Comprehensive collection under 			 
	 construction with 27 seahorses including the 			 
	 rare A. Thom & Com with all three values 			 
	 wither the 10 Sh almost nh (Mi 10 II) etc. 			 
	 Mostly good quality. (500) (Photo) 	 éé/é/�	 20.000:-

4668P		  Collection 1922–approx 1940 on leaves. Incl. 			 
	 Mi 49+51A cert. Hamilton-Bowen, 40B, 41C, 			 
	 43B, 62-64 cert. Hamilton-Bowen and Pröschold. 			 
	 Clean collection of high quality - almost 			 
	 exclusively never hinged. Dues complete. 			 
	 Good quality. (100) 	 Mostly éé	 4.000:-

4669A		  é/éé/� collection/accumulation c.1922/23–1976 			 
	 in stockbook + South Africa é/éé/� in small 			 
	 stockbook with stamp mounts. Please inspect! 	é/éé/�	 1.500:-

4670P		  Collection/accumulation 1922–onwards on 18 			 
	 Visir leaves. Mi approx. DEM 2600 	 éé/é/�	 1.000:-

4671A		  Lot 1985–2010 incl. dupl. E.g. 30 booklets 			 
	 (18 different), 17 souvenir sheets Olympic 			 
	 Games 1988 Mi 645–46, 25 blocks-of-four 			 
	 Mi 1611–14, etc. Mi approx. 1000 €. 	 éé	 600:-

4672P		  Booklets. Small collection with 17 booklets 			 
	 incl. 6 different with Mi 250 and that set - 			 
	 high catalogue value. 	 éé	 2.000:-
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Israel
4673A		  1949–80’s in four stockbooks. Many xx stamps 			 

	 and sets wih tab, also better. Mostly fine 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

4674L		  Box with six albums and many FDCs. Nothing 			 
	 of the most valuable, but much material. 			 
	 Valued by the vendor to around 3000 € all 			 
	 together. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

4675A		  Collection/accumulation 1948–84 in big 			 
	 stockbook. Many with tabs. Also duplicates. 			 
	 Mostly fine quality. (500) 	 Mostly éé	 600:-

4676K		  Lot on stock card. Mi 1-6 perf 11, 22-27, 			 
	 and 42-53. All with tabs. Catalogue value 			 
	 acc. to vendor 500 € (2004). Fine quality. (24) 	 éé	 500:-

4677P		  Collection between Mi 134–1179 on stock cards. 			 
	 All with tabs. Catalogue value acc. to vendor 			 
	 500 € (2004). Fine quality. (400) 	 �	 500:-

4678P		  Small lot forerunners. Somewhat mixed quality. 	 éé	 500:-
4679A		  Collection on Lindner leaves with mounts 			 

	 1948-65 and 1966-82 in stockbook. Very few 			 
	 early with tabs, and used to 1955, éé thereafter. 	 éé/�	 500:-

4680P		  Booklets collection between Mi 228–1671. 			 
	 Catalogue value acc. to vendor 350 € (2004). 			 
	 Fine quality. (21) 	 éé	 400:-

4681A		  Covers. 28 covers – special cancellations/FDCs 			 
	 and stationery from first years 1948–49. 	 *	 600:-

4682A		 Prephilately collection. Album with approx. 			 
	 40 prephilatelic covers, mostly domestic, 			 
	 e.g. a courier mail from Bergamo to Venice 			 
	 1494. A couple of Swedish covers included. 	 *	 4.000:-

Italy
4683K	1 I	 Modena 1852 Eagle and Crown 5 c black on 			 

	 green with inverted dot after the value. 			 
	 Large margins. Sassone 8b, cat € 1000. 			 
	 Certificate Raybaudi. (Photo) 	 �	 700:-

4684	 3	 Naples 1858 Coat-of-Arms 2 Gr lilac-rose in 			 
	 pair with good margins, signed Raybaudi. 			 
	 Sassone 5, cat. € 2000. (Photo) 	 é	 1.500:-

4685K	10	 Parma 1857 Coat-of-Arms 25 c brown on cover 			 
	 to Mailan, cancelled PARMA 21 APR 58. 			 
	 Beautiful example in good quality, certificate 			 
	 Raybaudi. Sassone 10. (Photo) 	 *	 700:-

4686K	15b	 Parma 1859 Provinsional issue 40 c reddish 			 
	 brown with full margins. Certificate Raybaudi. 			 
	 Sassone 16, cat € 14000. Mi € 15000 for x. (Photo) 	 (é)	 8.000:-

4687K	16, 17, 18×2   Pontificial States Decorative and 			 
	 scarce three colour franking of 2 lire and 			 
	 20 c on cover to England. The envelope has 			 
	 some tears and parts missing, but the stamps 			 
	 are not affected. Certificate Raybaudi. 			 
	 Sassone 18, 19 and pair of 20. Just a pair 			 
	 of the 80 c catalogues €8500 in Sassone. 			 
	 EXHIBITION ITEM! (Photo) 	 *	 6.000:-

4688	 1, 4, 6, 8   Romagna 1859 Numerals ½ Baj black on 			 
	 dark yellow, 3 Baj black on green, 5 Baj 			 
	 black on violet and 8 Baj black on rose. Nice 			 
	 copies. (Photo) 	 é	 400:-

4689	 8a	 Sardinia 1854 King Victor Emanuel II 20 c 			 
	 blue on cover cancelled MASSERANO 12 FEB 56. 			 
	 Sassone 8c, cat € 1000. Beautiful cover with 			 
	 signatures AD, Sorani and Raybaudi. (Photo) 	 *	 700:-

4690	 8a	 Sardinia 1854 King Victor Emanuel II 20 c 			 
	 blue with full margins on small cover PINEROLO 			 
	 14 NOV 54. Signed AD and Raybaudi. Sassone 			 
	 8, cat € 1000 on cover. (Photo) 	 *	 600:-

4691	 8a	 Sardinia 1854 King Victor Emanuel II 20 c 			 
	 blue with full margins on cover. Signed 			 
	 Raybaudi. Sassone 8, cat € 1000. Some quality 			 
	 issues with the envelope. (Photo) 	 *	 500:-
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4692K	10c×2, 12a, 13b   Sardinia 1855 King Victor Emanuel II 5 c			 
	 olive-green (two copies), 20 c blue and 40 c red on			 
	 beautiful cover to Messina with note ’pr postale 			 
	 Francese’. Cancelled TORINO 17 DICE 57. Scarce 			 
	 destination and interesting franking with a rare shade			 
	 of the 5 c stamp (Sass. 13Ag). Certificate Raybaudi.			 
	 Insignificant archive fold horizontally affecting the			 
	 40 c stamp. Exhibition item! (Photo page 121) 	 *	 4.000:-

4693	 7y	 Tuscany 6 cr dark blue Lion 1853 on cover 			 
	 with contents. Figure canc. and red PD, 			 
	 arrival canc. Signed Raybaudi. (Photo page 121) 	 *	 1.200:-

4694	 21	 Tuscany 1860 40 c carmine (narrow margins) on 			 
	 cover to Paris. Sassone 21, cat € 2000. (Photo p. 121) 	 *	 1.000:-

4695		  States Small lot of 22 stamps with several a 			 
	 bit better Toscana. See scan at www.philea.se. 			 
	 Mixed quality. 	 é/�	 500:-

4696	 4	 1861 Viktor Emanuel II 2 Gr blue in vertical 			 
	 STRIP OF FOUR. (Photo) 	 éé	 400:-

4697K	5a	 1861 Viktor Emanuel II 5 Gr rose lilac on 			 
	 cover to Rome, cancelled SPEZZA NO ALBANE 17 			 
	 LUG 1862. Certificate Raybaudi. Sassone Naples 			 
	 21b, cat € 1350. (Photo page 121) 	 *	 700:-

4698K	11	 1862 Viktor Emanuel II 40 c carmine. Superb copy 			 
	 with certificate Diena. EUR 300++ (Photo p. 121) 	 éé	 500:-

4699	 11	 1862 Viktor Emanuel II 40 c carmine. Sassone 			 
	 3p (variety), cat € 1400 for x. Signed Raybaudi. 	 (é)	 300:-

4700	 14	 1863 Viktor Emanuel II 15 c blue, pair with 			 
	 and without head imprint. Scarce variety! 			 
	 Sassone 11n. Signed Raybaudi. (Photo page 121) 	 (é)	 500:-

4701K	 16-17, 20   1863 Viktor Emanuel II 5 c grey-olive, 			 
	 10 c brown-orange and 40 c carmine as three 			 
	 colour franking on cover to United States 			 
	 obliterated by the numreal cancellation 206. 			 
	 Some defects on the envelope, but overall 			 
	 nice appearance. Certificate Raybaudi. (Photo) 	 *	 1.200:-

4702K	25 III	 1865 Overprint on Victor Emanuel II 20/15 c 			 
	 pale blue with 12 dots. Certificate Diena. 			 
	 EUR 700++ (Photo) 	 éé	 900:-

4703K	 33	 1878 New value overprint 2 c / 1 L dark lilac-			 
	 red. Certificate Diena. EUR 550++ (Photo) 	 éé	 800:-

4704K	34	 1878 New value overprint 2 c / 2 L dark lilac-			 
	 red. Certificate Diena. EUR 550++ (Photo) 	 éé	 800:-

4705K	 40 A	 1879 Umberto I 25 c blue. Certificate Diena. 			 
	 EUR 600++ (Photo) 	 éé	 500:-

4706K	40A	 Cover franked with a pair 25 c blue (double 			 
	 postage) sent to Sweden 1891. Resent to Österby, 			 
	 with a manual note ”Ång Nya Hillersjö”, a steamer. 			 
	 No less than fyra different arr and transit cancels 			 
	 STOCKHOLM 29.7.1891 on reverse. (Photo) 	 *	 300:-

4707K	40A	 1879 King Umberto I 25 c blue, three copies 			 
	 on registered cover to Odessa, Russia. Unusual 			 
	 destination. 	 *	 300:-

4708	 99	 1910 King Victor Emanuel III 10 L olive/rose. 			 
	 Signed Raybaudi and Bertil Gustafsson. 	 éé	 300:-

4709	 224B	 1925 King Victor Emanuel III 1.25 L blue perf 			 
	 11. EUR 250 (Photo) 	 éé	 400:-

4710K	 233, 309X   1926 Air mail 5 L green and 1.25 L blur 			 
	 of 1929 definitive issue on air mail cover to 			 
	 Stockholm, Sweden. Certificate Raybaudi. (Photo) 	 *	 700:-

4711	 294B	 1928 Emanuel Philibert of the Savoy 20 L violet/			 
	 dark green. Signed Raybaudi. EUR 550 (Photo) 	 �	 1.000:-

4712	 328, 330-31P5-7   Never issued war propaganda tabs 			 
	 (3). 720 € if xx. 	 é	 400:-

4713	 362-68	 1931 Antonius of Padua SET (7). EUR 150 	 éé	 300:-
4714	 391-405	1932 Garbaldi SET without express stamps. 			 

	 EUR 260 	 éé	 500:-
4715	 439-44	 1933 Graf Zeppelin SET (6). EUR 150 	 éé	 300:-
4716	 445-46	 1933 Rome - Chicago Flight SET in strips of 			 

	 three (2). EUR 600 (Photo) 	 éé	 1.200:-
4717	 479-87	 1934 Football Champ. SET (9). Somewhat stained 			 

	 gum on unimportant 50 c. EUR 750 (Photo) 	 éé	 1.200:-
4718K	 494-95	 1934 Medal for bravery 10 c brown and 15 c 			 

	 green on cover with triangular 7.70 L rocket 			 
	 post stamp (imperf). Scarce and attractive 			 
	 item. Certificate Raybaudi. (Photo) 	 *	 700:-

4719	 532-42	 1935 Vincenzo Bellini SET (11). EUR 300 	 éé	 500:-
4720	 547-59	 1936 Horaz SET (13). EUR 300 	 éé	 500:-
4721	 576-90	 1937 Emperor Augustus SET (15). EUR 360 (Photo) 	 éé	 600:-
4722	 604-19	 1938 Italian Imperium SET (16). EUR 200 	 éé	 400:-
4723K	 767-88	 1949 Complete. EUR 1100 	 éé	 1.400:-
4724K	 789-825	1950 Complete. EUR 946,50 	 éé	 1.000:-
4725	 796-97	 1950 Radio Conference SET (2). 20 l climate 			 

	 affected, both signed Raybaudi. EUR 320 (Photo) 	 éé	 500:-
4726K	797	 1950 Radio Conference 55 L blue. Pair. Cover 	 to 		

	 Denmark. CATANIA 7.9.50. Signed Raybaudi. (Photo) 	*	 1.200:-
4727K	826-55	 1951 Complete. EUR 786 	 éé	 700:-
4728	 890-91	 14 copies of the key values. EUR 1890 	 éé	 1.500:-
4729	 920-21	 1954 Large Italia SET wmk 3 (2). EUR 200 	 éé	 400:-
4730L	 958-2000   1956-1986 Complete, except Sassone Nos 1442 			 

	 A–1442 B (1978) and 1524 A–30 Ea (1980). 			 
	 BARGAIN! 	 éé	 500:-

4731K	 1102 I	 1961 Giovanni Gronchi flight to South America 			 
	 205 L light violet, never issued. Certificate 			 
	 Raybaudi. MODERN RARITY! (Photo) 	 éé	 6.000:-

4732P	 5	 Parcel, 1884 King Umberto I 1.25 L brown-			 
	 orange on parcel card to Engelberg, Switzerland. 			 
	 Sassone 5, cat. €3750. (Photo) 	 *	 3.000:-

4733K		  Italy cover, Disinfected, 1836 cancelled by 			 
	 COMMISSIONE DI SANTA DELLA PROVINCIA 			 
	 IM OLOGNA cancel. (Photo) 	 *	 500:-

4734K		  Parcel cards with parcel stamps Mi 13×6, 			 
	 22×1. From GIARRE 25.9.25, to Rome. Cert. 			 
	 Raybaudi. 	 *	 300:-
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4735A		  Collection. Thematic 1944-45 collection with 			 
	 focus on the Military campaign in Italy 			 
	 including foreign material, but also many 			 
	 better stamps such as GNR overprints. complete 			 
	 (enormous cat in Sassone) with old signatures, 			 
	 some Polish corps incl. mini sheets. Also 			 
	 some interesting offical covers and similar. 			 
	 Please inspect! (Photo) 	 éé/é/�	 10.000:-

4736L		  Collection classics–2009 in five albums with 			 
	 stamp mounts. Extensive collection seemingly 			 
	 without the MOST expensive stamps but with 			 
	 many medium priced and better stamps. E.g. 			 
	 some States, better 1920–30’s and 1950’s, good 			 
	 face value section from 2000 onwards (about 			 
	 EUR 500), back of the book, Trieste Zone A and 			 
	 B etc. Favourable reserve! Fine quality. 	 éé/é/�	 10.000:-

4737P		  Collection/accumulation. Interesting lot on 			 
	 Visir leaves 1880’s-1940’s incl. some varieties 			 
	 and some items signed Raybaudi. Some duplicates. 			 
	 Catalogue value should run in excess of € 8000 			 
	 in Sassone acc. to vendor. Good quality. (1000) 	 �	 5.000:-

4738A		  Collection/accumulation approx 1900–40 in 			 
	 Visir album incl. several better high values. 			 
	 Mostly incomplete sets. Also a few old used 			 
	 states incl. several signed Raybaudi. Please 			 
	 inspect. 	 éé/é	 2.500:-

4739L		  Collection 1890’s–modern in albums and on 			 
	 stockcards in box. In-between heavily 			 
	 duplicated, but also somewhat better ones 			 
	 sometimes. Also Aegean Islands, plus one 			 
	 prephilatelic cover sent to Firenze 1791. 			 
	 Mostly good quality. (Thousands) 	 �	 2.000:-

4740		  1878–. All different, e.g. Mi 31  (é), 55–57, 			 
	 97–98, 791–92, 794, Parcel 1–2, 6. Mostly 			 
	 good quality. Mi 2.880 € (12) 	 éé/é	 1.500:-

4741A		  Accumulation About 1900–1980’s in two stock-			 
	 books and on leaves. E.g. better older material, 			 
	 1930’s and 1950’s, also some back of the book 			 
	 and areas, good variation and high cat.value, 			 
	 favourable reserve! Fine quality. 		  1.500:-

4742A		  Collection 1945–77 in Lindner album with 			 
	 stamp mounts. Almost complete 1945-60 with 			 
	 almost all the better issues, mostly both é 			 
	 and used-. High value. 	 éé/é/�	 1.500:-

4743A		  Accumulation duplicates 1863–1930 incl. dues, 			 
	 parcel post, Repubb. Sociale and air mail + 			 
	 express issues 1945. Better issues e.g. 29–36, 			 
	 182, 211. (over 1000) 	 �	 1.500:-

4744A		  Collection 1917–1997 in stockbook. Incl. back 			 
	 of the book material, somewhat duplicated. 			 
	 Mostly good quality. (800) 	 Mostly éé	 1.500:-

4745P		  Accumulation 1860–1920’s on leaves. 			 
	 Mixed quality. (350) 	 é/�	 1.000:-

4746A		  Classic–modern in three stockbooks. Including 			 
	 better colonies and 1950’s. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

4747A		  Collection 1920’s–1980’s in visir album. 			 
	 Mostly sheet parts, plus a few souvenir 			 
	 sheets. Also incl. San Marino. Mostly fine 			 
	 quality. (1200) 	 éé/é/�	 500:-

4748K		  Cover lot 1944. Four censored letters sent 			 
	 from Laveno-Mombello to Sweden. 1944 Imperial 			 
	 issue, of which three are franked with 1,25 			 
	 L and one with 25+2x50 L. 	 *	 300:-

4749A		  Mixed Collection Ealy 1900’s–1940’s in album. 			 
	 Aegean Islands, Colonies and areas, nice and 			 
	 quite comprehensive collection with almost 			 
	 all stamps different incl several medium 			 
	 priced and better ones, e.g. most if not all 			 
	 used sets Mi 88-97 from different Aegean 			 
	 Islands, Rodi etc. Favourable reserve, please 			 
	 inspect! Fine quality. (800-1000) (Photo) 	 éé/é/�	 5.000:-

4750K	 63-70	 Colonies 1933 Fascist march SET Air mail set 			 
	 (8). Registered cover to Rome. POSTA AEREA 			 
	 TRIPOLI 23.2.34. Signed Raybaudi. 	 *	 700:-
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4751A		  Colonies Collection classics–1950’s in album. 			 
	 Many better stamps and sets, unusual offer 			 
	 incl. a nice section Aegean Islands with all 			 
	 Garibaldi 1932 sets (Mi 88–97 I–XIII) to 5L 			 
	 and the 1933 Zeppelin to 20L, Rodi, etc, also 			 
	 occupation of Austria, Italian post offices 			 
	 incl. better/higher values, Fiume and finally 			 
	 a nice section Triest Zone A and B. Very high 			 
	 value! Fine quality. (1000) (Photo) 	 �	 18.000:-

4752	 1-7	 Venezia Giulia Postage due, 1918 SET (7). 			 
	 Mi € 300 if all are x, but some are xx. (Photo 			 
	 page 122) 	 éé-é	 500:-

4753K	 1, 2, 17,   P.O. in Albania 1907 Overprint ALBANIA. 			 
	 Three different values on registered cover 			 
	 sent to Berlin in mixed franking with 1 			 
	 Piastre of Italian post in Levant (Mi 14). 			 
	 Interesting mixed franking, certificate 			 
	 Raybaudi. Sassone 1, 3 and 7 of Albania and 			 
	 11 of Levant. (Photo) 	 *	 700:-

4754K	 2	 P.O. in Albania 1907 Overprint ALBANIA 10 Pa 			 
	 / 5 c green (King Victor Emanuel II) in block 			 
	 of four and one single copy on cover to 			 
	 Germany. Cancelled DURAZZO 4.1.10. Scarce 			 
	 commercial usage! Certificate Raybaudi. 			 
	 Sassone 7. (Photo) 	 *	 700:-

4755	 45	 P.O. in China 1917 Tienstin overprint 5 L 			 
	 blue/rose. Block of four. Very fine. (Photo)	 éé	 300:-

4756K	 Sass 102   Sovrano Ordine di Malta 1983 2 t with missing 			 
	 green colour variety. Signed and expertified 			 
	 by Raybaudi. Noted to $3000 in Scott. A modern 			 
	 rarity! 	 éé	 1.800:-

Jamaica
4757K	 81-83, 105, 108, 110   Zeppelin first Hindenburg flight 			 

	 USA-Germany. Cover sent to Singapore. (Photo) 	 *	 2.000:-
4758K	 111-13	 FDC, 1935 Silver Jubilee FDC with 3×1 d, 			 

	 2×1½ d and 6 d sent registered to Straits 			 
	 Settlements. (Photo)	 *	 300:-

4759P		  Collection 1860 –1977 on leaves. From aprox. 			 
	 1965 éé. With many better stamps (e.g. SG 			 
	 22 in éé condition) and sets. Complete with 			 
	 very few exceptions. Also some varieties like 			 
	 inverted overprints (WAR STAMP) and double 			 
	 overprint 1½ d 1890 (SG 30b). Mostly good 			 
	 quality. (Photo) 	 éé/é	 10.000:-

Japan
4760K	 476-93	 1949 Personalities. Complete except for Mi 			 

	 491. Catalogue value acc to vendor 293.5 €. 	 éé	 400:-
4761	 507-10	 1950 Nagoya Sport Meeting SET (4). Fresh 			 

	 block of four. EUR 250 (Photo)	 éé	 300:-
4762A		  Collection 1872–1980 in two albums. Several 			 

	 better issues e.g. Mi 70, 90–93, 97, 98, 			 
	 123–26, 155–56, 221, 283, 428A. Also 475 é 			 
	 and a couple of Sports blocks éé. High value. 			 
	 Two very fine, illustrated albums. 	 �	 2.000:-

4763K		  Lot between Mi 423–573 on stock card incl. 			 
	 some a bit better e.g. Mi 447B and 423–26 in 			 
	 block-of-four. Catalogue value acc. to vendor 			 
	 € 502. Fine quality. (28) 	 éé	 500:-

4764A		  Collection 2006–2007 on leaves with stamp 			 
	 mounts. Complete except for five sets/souvenir 			 
	 sheets. Catalogue value acc. to vendor 650 			 
	 €. Fine quality. 	 éé	 500:-
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4765P		  Collection between Mi BL 30–199 on stock 			 
	 cards. Appr 100 different souvenir sheets. 			 
	 Catalogue value acc. to vendor 400 €. Fine quality. 	éé	 400:-

4766P		  Cinderella. Fiscals 14 stamps on Visir leaf. 		  500:-
4767K		  Occupation of Dutch India Lot. Anchor marine 			 

	 overprint, 12 different MNH strips of 4. Fine 			 
	 quality. (48) 	 éé	 500:-

4768	 SG 17	 Occupation of Malaya - Trengganu 2 cents ovpt 			 
	 on 5c Selangor. £550 (Photo page 122) 	 éé	 1.000:-

4769	 SG 26	 Occupation of Malaya - Trengganu ovpt on 30 			 
	 cent. £550 (Photo) 	 éé	 1.000:-

4770		  Occupation Issues Small selection including 			 
	 a copy of SG J173 (round corner). (21) 	 Mostly �	 500:-

Kenya – Liberia
4771P		  Kenya Collection. British East Africa collection 			 

	 on leaves incl. SG 13, 15 and SG 16-19 two 			 
	 used copies of each. SG 39, 44 and more. 	 é/�	 4.000:-

4772A		  Korea 1980–90’s in two stockbooks. Many 			 
	 souvenir sheets, nice thematics. Mostly fine 			 
	 quality. 	 éé	 300:-

4773P		  Labuan Collection 1894–99 on leaves. Notable 			 
	 are imperf pars of the 1896 issue SG 80-82 			 
	 and 1899 New Value Overprint set SG 102-10. 			 
	 Mostly good quality. (19) 	 é	 1.000:-

4774P		  Lagos Crash-post, Salvaged mail. Official 			 
	 cover from Lagos cancelled ERUTE METTA FE 			 
	 20 07 with violet strike of the two line SALVED 			 
	 FROM S S JEBBA. The boat wrecked in South 			 
	 Devon upon trying to reach the coastline. 			 
	 Rare. (Photo) 	 *	 500:-

4775A		  Laos Collection 1951–83 in stockbook. A few 			 
	 early stamps are x incl. 1954 2p and 3p 			 
	 Sisavang Vong, however the important 50p (Mi 			 
	 42) is xx. Also several souvenir sheets and 			 
	 some Khmer Republic. Very attractive collection! 			 
	 Fine quality. 	 éé	 2.800:-

4776K	 115	 Latvia Latvia 115 reg cover, franked with 6 			 
	 stamps (60 S) tied by RIGA 29 X 28 sent to 			 
	 Vienna. (Photo)	 *	 300:-

4777V		 Latvia Collection pre-1918–1940 in five 			 
	 albums. Extraordinary and very comprehensive 			 
	 exhibition-mounted collection. Probably 			 
	 complete in main numbers–to start with, but 			 
	 the collection is specialized and there are 			 
	 a lot of perforation and watermark varieties, 			 
	 proofs, printing varieties, etc. included! 			 
	 Also a pre-Latvian independence section 			 
	 Russian stamps cancelled in Latvia. Many 			 
	 better items, of which the Latvia–Africa set 			 
	 (x but large margins – there is enough margin 			 
	 between the hinge and the picture to call 			 
	 the stamps xx in reality), and the imperf 			 
	 1925 Liepäja set IN PAIRS xx (some staining 			 
	 in the top margins) are two examples. Collected 			 
	 both used and unused, TO BE 			 
	 RECOMMENDED IN ALL RESPECTS! 			 
	 Excellent quality. (Few thousands) (Photo) 	éé/é/�	 25.000:-

4778A		  Latvia Collection 1918-2010 in album. Well 			 
	 filled, fine quality, old period mainly 			 
	 used/é, new period used. 	 éé/é/�	 1.200:-

4779A		  Latvia Collection 1918–modern in stockbook. 			 
	 Sorted duplicates with in between up to twenty 			 
	 of each. Mostly good quality. (700) 	 Mostly �	 700:-

4780	 20-28	 Leeward Islands 1902 King Edward VII 			 
	 SET (9). Top values mnh! SG 20-28. (Photo) 	 éé/é	 700:-

4781P		  Leeward Islands Collection 1890–1954 on 			 
	 leaves. Complete in main numbers and with 			 
	 some varieties. éé from 1946 with a few 			 
	 unimportant exceptions. Mostly good quality. 			 
	 (Photo) 	 éé/é	 7.000:-

4782A		  Liberia Collection/accumulation classics–			 
	 1970’s in two stockbooks. Unusual to see this 			 
	 area in quantities like this! A few overprint 			 
	 varieties noted. Somewhat mixed quality. 			 
	 (1000) 	 éé/é/�	 1.500:-

4783A		  Liberia Collection 1860–1980’s in album. 			 
	 Often several of each. Mostly good quality. (800) 	 é/�	 1.000:-

4784A		  Liberia Collection 1892–1961 in album. 			 
	 Officials, postage due, registration and air 			 
	 mail stamps. Mostly good quality. (500) 	 é/�	 800:-

4785P		  Liberia Collection 1896–1978 on leaves without 			 
	 stamp mounts. (575) 	 é/�	 400:-

Liechtenstein
4786P		  Collection/accumulation 1918–30’s on a few 			 

	 Visir leaves with many better sets (some 			 
	 signed). 	 Mostly éé	 4.000:-

4787A		  Collection 1917–87 in two albums. Incl. much 			 
	 mint never hinged blocks-of-four and souvenir 			 
	 sheets. Fine quality. (1000) 	 éé/é/�	 800:-

4788L		  Collection/accumulation. Three albums in 			 
	 banana box 1940’s–80’s with some duplication. 			 
	 Also a stockbook with all-world mostly used. 			 
	 Somewhat mixed quality. (2000) 	 Mostly éé	 800:-

4789P		  Collection 1912–1970’s on Visir leaves. Some 			 
	 C.T.O. Mostly good quality. (250) 	 �	 700:-

4790A		  Collection 1912–69 in small stockbook. Incl. 			 
	 better ones, e.g. Mi 306–08 both éé/é, 311–14 é 			 
	 and 398 é. Fine quality. (200) 	 éé/é/�	 400:-

Lithuania – Malaysia
4791	 429-31 U   Lithuania Basket 1939, imperf. set. 	 éé	 300:-
4792P		  Lithuania Collection 1921–1940 on Visir 			 

	 leaves. E.g. Mi 324-331B, 340-355B, 421-424 			 
	 and 324-326B in margin blocks of four. Good 			 
	 quality. (120) 	 Mostly é	 500:-
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4793P		  Lithuania Collection 1918–1992. Sorted 			 
	 duplicates. Mostly good quality. (500) 	 éé/é/�	 500:-

4794P		  Lithuania Accumulation on leaves and approval 			 
	 booklets, majority éé/é. Old period. Also 			 
	 Central Lithuania and Latvia. 	 éé/é/�	 400:-

4795A		  Malaysia Collection c. 1993–2000 in stockbook. 			 
	 Sets, blocks and mini-sheets. Also some 			 
	 Singapore and Indonesia + Thailand Year book 2011. 	éé	 500:-

4796	 46-54	 Malaysia Kedah 1937 Sultan Abdul short set 			 
	 missing 12 c (7). SG 60-68 (missing 61), cat £210. 	 éé	 700:-

4797	 39-41X	 Malaysia Trengganu 1921 Sultan Suleiman high 			 
	 values $1-5 (3). Mi € 338 for hinged, never hinged 			 
	 is scarce! SG 23-25, cat £275 for hinged. (Photo) 	 éé	 1.800:-

Malta
4798K		  1770 cover with contents sent to London. Archive 			 

	 fold vertically. Unusual early piece. (Photo) 	 *	 1.000:-
4799K		  Incoming mail. Letter from Tripoli di Barberia 			 

	 (Italian P.O. in Libya) dated 2nd of July 			 
	 1859 disinfected upon arrival at Malta.(Photo) 	 *	 700:-

4800K		 Incoming mail. British P.O. in Alexandria 			 
	 1845 sent to Malta, disinfected. Interesting 			 
	 cover, a few tears. (Photo) 	 *	 500:-

4801	 96aX	 1922 Standing Malta £1 black/red-carmine with 			 
	 standing watermark. SG 140, cat £325. EUR 400 			 
	 (Photo) 	 �	 1.000:-

4802P		  Collection 1863–1978 on leaves. éé from 			 
	 aprox.1965. With many better stamps and sets. 			 
	 Complete with very few exceptions from 1921. 			 
	 Also some varieties e.g. One Penny in pair 			 
	 with normal (SG 36b) and 3d with inverted 			 
	 POSTAGE overprint (SG 149a). Recommended. 			 
	 Mostly good quality. (Photo) 	 éé/é	 10.000:-

4803A		  Apparently complete collection 1963-82 in 			 
	 Safe album incl. mini sheets and Postage due 			 
	 stamps. (410) 	 éé	 500:-

4804A		 Collection/accumulation 1885–2002 in big 			 
	 stockbook. Majority used. (Hundreds) 	 éé/é/�	 400:-

Mauritius – Nauru
4805		  Mauritius SG 223-41s, cat £450. 5 c without 			 

	 gum and 6 c is never hinged. (Photo) 	 é	 2.000:-

4806	 131-45	 Mauritius SG 181-95s, cat £300. (Photo) 	 é	 1.500:-
4807	 203-14	 Mauritius 1938 King George VI SET with specimen 			 

	 overprint (12). SG 252-63s, cat £300. (Photo) 	 é	 1.500:-
4808	 189	 Monaco 1939 Louis II Stadion 10 Fr dark green. 			 

	 EUR 170 	 éé	 250:-
4809A		  Monaco é/éé/� collection/accumulation 			 

	 c.1885–1981 in stockbook. Please inspect! 	 é/éé/�	 700:-
4810K		  Montenegro Interesting lot with varieties, 			 

	 misplaced overprints and imperfs. Many are 			 
	 strips and blocks (19 items). (Photo) 	 éé	 4.000:-

4811P		  Montserrat Collection 1876 –1978 on leaves. 			 
	 From aprox.1965 éé. With many better stamps 			 
	 (e.g. SG 22 in éé condition) and sets. Complete 			 
	 with very few exceptions. Also some varieties 			 
	 like inverted overprints (WAR STAMP) and 			 
	 double overprint 1½ d 1890 (SG 30b). Also 			 
	 some booklets. Mostly good quality. (Photo) 	 éé/é	 5.000:-

4812	 C18	 Morocco (FR) 1914 Red cross 5/10 c rose with 			 
	 handoverprint. Old French signature. Yvert 			 
	 cat € 1750. EUR 1600 (Photo) 	 é	 2.200:-

4813P		  Mozambique Collection 1881-1971 on leaves. 			 
	 E.g. some long sets Fishes and Butterflies, 			 
	 some Postage due stamps etc. (300) 	 Mostly �	 500:-

4814P		  Nauru Collection 1916–78 on leaves. Many 			 
	 difficult and expensive items. Almoust 			 
	 complete, only missing some of the 1924-28 			 
	 Century issues and the most expensive early 			 
	 stamps. éé from about 1966. See scans at 			 
	 www.philea.se. Mostly good quality. (Photo) 	 éé/é	 4.000:-

The Netherlands
4815	 1-3	 1852 King Wilhelm III 5–15 c. 5 c in two 			 

	 shades, 10 c seven copies. All with large 			 
	 margins (10). EUR 35 	 �	 300:-

4816	 525-39+582   1949 Queen Juliana SET (15). EUR 175 	 é	 300:-
4817A		  Collection 1852–1992 in DAVO album. Well 			 

	 filled clean collection including many better 			 
	 stamps e.g. both 2.50 G overprints, 1923 set 			 
	 to 5 G, both Legion sheets and many syncopated 			 
	 perfs. Please inspect! Somewhat mixed quality. 			 
	 (1000) (Photo) 	 �	 6.000:-
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4818A		  Collection 1852–1980 in album. Mainly used 			 
	 in the classic section incl. several better stamps 			 
	 incl. 5g 1896 (short perfs) and 10g 1905, good 			 
	 commemorative sets, etc. More or less complete 			 
	 from 1924 less the 1951 Seagulls and some other 			 
	 unimportant stamps, and some issues are 			 
	 represented unused. Also a good section dues. 			 
	 Somewhat mixed quality. (Photo) 	 Mostly �	 4.000:-

4819P		  Collection 1852–1930’s on leaves. Reasonably 			 
	 filled collection with better stamps and sets 			 
	 incl. e.g. Wilhelmina up to 5 G gold/bronze. 			 
	 Somewhat mixed quality. (200) 	 é/�	 3.000:-

4820A		  Collection 1867–1972 in Schaubek album without 			 
	 stamp mounts. Incl. some postage dues and a 			 
	 few souvenir sheets. Mostly good quality. 			 
	 (600) 	 Mostly �	 1.000:-

4821P		  Collection 1852–1950 on Lindner leaves. Incl. 			 
	 postage dues. Mostly good quality. (500) 	 �	 800:-

4822A		 Collection BACK OF THE BOOK. Quite nice 			 
	 collection Court of Justice (mainly used) 			 
	 and postage dues 1880’s–1958 including better 			 
	 unused stamps and higher values. 	 éé/é/�	 800:-

4823L		  Classic–modern in box. Duplicates in 5 albums. 			 
	 Mostly fine quality. 	 �	 800:-

4824		  1894–1959. All different, e.g. Mi 265, 271, 			 
	 543, 583-86, 597-600, 676, postage due 1-3, 			 
	 12. Mostly good quality. Mi 641 € (Appr 60) 	 �	 700:-

4825		  1913–51. All different, e.g. Mi 137, 233-35, 			 
	 243-44, 248, 256, 265, 271, 280, 500, 543, 			 
	 562. Mostly good quality. Mi 602 € (46) 	 �	 700:-

4826K		 1938–70. All different, e.g. Mi 557, 672–76, 			 
	 684, 706, souvenir sheets 3, 9. Fine quality. 			 
	 Mi 573 € (55) 	 éé	 700:-

4827A		  Collection 1961–92 in two Safe albums with 			 
	 mounts, almost complete. Erasable catalogue 			 
	 numbers written on reverse. 	 éé	 700:-

4828		  1852–1928. All different, e.g. Mi 1-2, 4, 			 
	 10, 26, 25, 28, 89, 137, 212. Mostly good 			 
	 quality. Mi 560 € (39) 	 �	 600:-

4829		  1872–1952. All different, e.g. Mi 248, 256, 			 
	 265, 271, 280, 455-56, 500, 543. Mostly good 			 
	 quality. Mi 524 € (42) 	 �	 600:-

4830		  1913–57. All different, e.g. Mi 288, 134, 			 
	 500-02, 558-62, 597-600. Mostly good quality. 			 
	 Mi 527 € (53) 	 é	 600:-

4831		  1852–1928. All different, e.g. Mi 1, 4, 10, 			 
	 28, 88-90, 137, 212. Mostly good quality. 			 
	 Mi 542 € (38) 	 �	 600:-

4832A		  Collection 1867–1977 in DAVO album without 			 
	 stamp mounts. Incl. postage dues and colonies. 			 
	 Mostly good quality. (700) 	 é/�	 600:-

4833A		  Collection 1852–1978 in album. Many sets and 			 
	 souv.sheets. Also Ned. India. Mostly good 			 
	 quality. (500) 	 éé/é/�	 600:-

4834A		  1867–1974 in Schaubek album with stamp mounts. 			 
	 Many sets. Also some booklets. Mostly fine 			 
	 quality. (600) 	 éé/é/�	 600:-

4835		  1925–52. All different, e.g. Mi 196-200, 			 
	 486-89, 558-62, 582, 597-600. Mostly good 			 
	 quality. Mi 464 € (54) 	 é	 500:-

4836		  1938–58. All different, e.g. Mi 557, 562, 			 
	 676, 684, Postage due 5, 40. Mostly good 			 
	 quality. Mi 383 € (43) 	 é	 500:-

4837		  1921– 63. All different, e.g. Mi 108, 111, 			 
	 204, 569, 640, 675, 800. Mostly good quality. 			 
	 Mi 304 € (25) 	 éé	 400:-

4838L		  FDC collection/accumulation c.1952–2001. Some 			 
	 better included, e.g. Mi 601-05, 607-11. Also 			 
	 a few éé sets, e.g. Mi 588-92, 607-11. 	 *	 500:-

New Guinea – New Hebrides
4839	 91	 New Guinea 1913 Paradise bird £1. Nice margin copy, 			 

	 EUR 160 if xx but large extra value if xx. (Photo) 	 éé	 1.000:-
4840K	92-106	 New Guinea 1932 Paradise bird SET (15), gum 			 

	 somewhat climate-affected which is natural 			 
	 for this area. Very fine. SG 177–189 £225 			 
	 if x. EUR 320 	 éé	 1.500:-

4841K	 107-22	 New Guinea 1932 Air mail overprint on Paradise 			 
	 bird SET (16). Very fine. Unfortunately 			 
	 excluding the unimportant 1½ p. SG 190-203 			 
	 £250 if x. Somewhat climate affected which 			 
	 is often the case for this area. EUR 350 (Photo) 	 éé	 2.000:-

4842P		  New Guinea Collection 1901 –1978 on leaves. 			 
	 And Papua. éé from aprox.1965. With many 			 
	 better stamps and sets. Complete with very 			 
	 few exceptions from 1901. Also some varieties 			 
	 e.g. POTACE instead of POSTAGE 1½d 1931 in 			 
	 block of 4 with normal (SG 121a) and the same 			 
	 air mail 1930 6d in pair (SG116a). Recommended. 			 
	 Mostly good quality. (Photo) 	 éé/é	 10.000:-
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4843P		  New Hebrides Collection 1908–80 on leaves. 			 
	 British issues. Comprehensive, with many diffi-			 
	 cult and expensive items. Complete with the first 			 
	 due set 1925 as the only exception. éé from 			 
	 about 1966. Also a few Vanuatu and 3 copies of 			 
	 Inter-island locals. Mostly good quality. (Photo) 	éé/é	 6.000:-

New Zealand
4844K		 Chalon Heads 2p proof in black on carton 			 

	 paper. Block-of-six. (Photo page 127) 	 (é)	 600:-

4845A		 Collection 1864-1978 in album. Well filled, 			 
	 complete with few acceptions from 1906 			 
	 with many difficult stamps, sets, minisheets 			 
	 and booklets. ** from about 1965. Also some 			 
	 varieties, please see scans at www.philea.se. 			 
	 Mostly fine quality. (Photo) 	 Mostly unused	 18.000:-

4846A		 Collection/accumulation classics–1990’s in 			 
	 thick stockbook. 1940’s onwards with much 			 
	 xx/x material. Mostly different stamps. (500) 	éé/é/�	 800:-

4847A		  �/é/éé collection 1874–2002 in stockbook. 			 
	 (Approx. 1000 different) 	 �/é/éé	 400:-

4848A		 Collection/accumulation 1874–1997 in 			 
	 stockbook. (Approx. 1000) 	 �	 300:-

Niue – Pitcairn
4849A		  Niue Collection 1902-1980 in album. Almoust 			 

	 complete with many difficult stamps, sets and 			 
	 some varieties. Also a good part Penrhyn the same 			 
	 period, also nearly complete. ** from about 1965. 			 
	 Mostly fine quality. (Photo) 	 éé/é	 5.000:-

4850P		  Norfolk Island Collection 1947–78 on leaves 			 
	 with stamp mounts. Complete.éé from 1966. 			 
	 Good quality. 	 éé/é	 1.000:-

4851	 165 I	 North Borneo 1918 Red Cross Two Cents inverted 			 
	 overprint on 4 c red/black. SG 218a, cat 			 
	 £425. Scarce variety. (Photo) 	 é	 1.500:-

4852P		  North Borneo Collection 1887-1961 on leaves. 			 
	 Incl. several better, e.g. 4c 1886 imperf in 			 
	 pair, 1904 set, 1922 Malaya Borneo exhibition, 			 
	 1931 set, later sets etc. Attractive! Fine 			 
	 quality. (150) (Photo) 	 Mostly é	 3.500:-

4853P		  North Nigeria Collection 1900–12 on thee 			 
	 leaves incl. Queen Victoria set to 2 Sh 6 p, 			 
	 Edward to 10 Sh (crown CA), to 2 Sh 6 p (mult 			 
	 crown CA), George V complete set to £1. (55) 	 é	 4.000:-

4854K		 Palestina Covers. Lot two censored commercial 			 
	 covers WW II to Kenya. Unusual! (Photo) 	 *	 500:-

4855K		  Panama 1894 1 c on 2 c rose in block-of-ten 			 
	 on piece. All stamps are with inverted overprint,			 
	 nine stamps are also with CCNTAVO instead 			 
	 of CENTAVO variety, and one with the very rare 			 
	 variety CGNTAVO instead of CENTAVO variety. 	 �	 900:-

4856	 Sc 73a	 Panama Canal Booklet pane 6×2 c. Two stamps 			 
	 (lower pair) éé, the other é. (Photo)	 éé/é	 500:-

4857K	15a	 Peru 1868 1 dinero blue-green on cover to 			 
	 Havre, France. Sent via British P.O. in Callao 			 
	 to London and France, several transit cds on 			 
	 reverse. Unusual destination. (Photo) 	 *	 800:-

4858	 417-21	 Peru 1941 FRANQUERO POSTAL overprint 			 
	 SET (5). Also a éé set Radio revenues with 			 
	 Revenue overprints 2c to 10S (10). 	 éé/é	 500:-

4859P		  Pitcairn Collection 1940–1979 on leaves. 			 
	 Apparently complete, incl. Silver Jubilee 			 
	 and others. Mostly good quality. 	 éé/é	 1.000:-

Poland
4860	 1	 Some short perf. Clear number cancellation 			 

	 1. EUR 250 	 �	 300:-
4861	 1a	 1860 Russian Type 10 kop blue/rose. Fresh 			 

	 example with original gum, however thinned. 			 
	 EUR 1500 (Photo) 	 é	 800:-

4862	 1a	 1860 Russian Type 10 kop blue/rose. Fresh 			 
	 copy with numeral cancellation 1. EUR 250 	 �	 500:-

4863	 1a	 1860 Russian Type 10 kop blue/rose. A few 			 
	 short perfs, wih beautiful rectangular numeral 			 
	 1 cancel. EUR 250 	 �	 300:-

4864	 1a+b	 1860 Russian Type 10 kop. Two copies with 			 
	 small def, b is repaired. EUR 570 	 �	 300:-

4865K	327-28A   1938 Exhibition in Warsaw Souvenir sheet 			 
	 5A and B perf. Small damage. Two different 			 
	 special canc. EUR 300 	 �	 300:-

4866P	 376-79	 1944 ”Monte Cassino” overprint SET (4) on 			 
	 registered cover, with censorship, to Tel-			 
	 Aviv, Palestine 1944 + Ditto SET on two small 			 
	 pieces + Mi 360-67 1941 War designs SET (8) 			 
	 on registered cover, with censorship, to 			 
	 Palestine 1944. 	 *	 500:-

4867K	A486-H486   1948 Polish Culture souvenir sheet 10. 			 
	 Folded, cancelled SOPOT 1 10.1.49. EUR 400 	 �	 300:-

4868	 1030	 Essay, 1957 Day of the Stamp 2.50 Zl, imperf 			 
	 with ”WZOR” printed on back side. (Photo)	 (é)	 300:-

4869K		  1907 registered letter sent from Warsaw to 			 
	 Constantinople. Unusual but correct franking 			 
	 on back side with Russian stamps 2×3 kop and 			 
	 2×7 kop. Arr cancel ROPIT 13.3.07. (Photo) 	 *	 700:-

ex 4843

ex 4845

ex 4849

ex 4852

Vi köper kontant silver- och 
guldmynt, samt andra föremål 

av ädla metaller.
Vi betalar bra – ring eller kom 

in till oss!
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4870A		  Collection 1860–1969 in album. Well-filled, 			 
	 almost complete after 1945. Several better 			 
	 issues, and sheets e.g. souv. sheets 5A and B, 			 
	 souv. sheet 6 – balloon on reg. cover to 			 
	 Sweden. souv. sheet 10. High value. 	 �	 2.500:-

4871L		  1918–modern in nine albums and box including 			 
	 much xx, souvenir sheets, etc. Mostly fine 			 
	 quality. Approx. 25 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

4872A		 Collection 1919–66 in Schaubek album. Also 			 
	 incl. a few covers. Mostly good quality. (1000) 	 é/�	 800:-

4873L		  1940’s–modern in box. Mostly xx stamps and 			 
	 souvenir sheets in nine albums, etc. Mostly 			 
	 fine quality. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 700:-

4874A		  Collection 1951–55 in Special album, in total 			 
	 approx. 350 copies incl. six mini-sheets. 	 éé	 600:-

4875A		  Accumulation mainly classic–old material in 			 
	 visir album. (1000) 	 é/�	 500:-

4876A		  Collection 1918–1970’s in two stockbooks. 			 
	 Mostly good quality. (1000) 	 Mostly �	 500:-

4877A		  Collection 1947–58 on Davo leaves in album 			 
	 without stamp mounts. Incl. some officials. 			 
	 Mostly good quality. (300) 	 Mostly �	 500:-

4878A		  Basic collection 1918–66 in album, in total 			 
	 almost 2000 different. 	 Mostly �	 400:-

4879K	7	 Warsaw 1915 overprint on final issue heraldic 			 
	 figures 2/10 (Gr). Together with German P.O. 			 
	 in Poland Mi 1 (3 pf). (Photo) 	 *	 300:-

4880	 1 I, 2 I	 Zawiercie 10 and 20 Fen on small piece 			 
	 cancelled 15.1.16. (Photo) 	 r	 500:-

4881		  Kingdom of Poland 1918 Project of Nicodemus 			 
	 Romanus, seven stamps. 	 (é)	 300:-

Portugal
4882P	 Military decree, seven pages, dated 26/2 34 (1834). 		  300:-
4883	 606-13	 1940 Portuguese Legion SET (8). Mi € 260 for xx. 	 é	 300:-
4884	 693-700	1946 Castles SET (8). EUR 190 	 éé	 300:-
4885P		  Lot classics. Nine classics stamps on album 			 

	 page. Mi 6–9, 12–16. Mostly good margins. 	 �	 1.200:-
4886		  1862–1952. All different, e.g. Mi 36, 47, 			 

	 62, 83, 134, 515, 556-57, 574-76, 580, 605, 			 
	 779. Mostly good quality. Mi 647 € (52) 	 �	 700:-

4887		  1882–1958. All different, e.g. Mi 290, 452-54, 			 
	 685-88, 717-19, 735-37. Mostly good quality. 			 
	 Mi 506 € (37) 	 é	 600:-

4888P		  Portugal incl. colonies, éé/é/� lot old–ca 			 
	 1990 on Visir leaves. Mostly good quality. 			 
	 Mi 500 € (300) 	 éé/é/�	 600:-

4889		  1882–1953. All different, e.g. Mi éé: 429, 			 
	 453, 467, 596, 640, 642, 796, 798, 801. Mostly 			 
	 good quality. Mi appr € 400 (37) 	 éé/é	 500:-

4890A		  Accumulation classic–1940’s in visir album. 			 
	 Majority older issues, used, incl. colonies. (over 600) 	é/�	 500:-

4891A		  Collection 1855–1976 in KABE album without 			 
	 stamp mounts. Also visir album used duplicates 			 
	 1970’s, and éé booklets Castles and others. 	 éé/é/�	 400:-

4892A		 Covers. Collection of 28 covers 1855-79 all 			 
	 with 25 R frankings with different issues. A 			 
	 wide range of postmarks. Please inspect. 			 
	 Mostly fine quality. 	 *	 1.400:-

4893P		  Portuguese Africa Collection. CERES TYPES, 			 
	 an almost COMPLETE collection incl. different 			 
	 perfs and papers of this issue from Angola, 			 
	 Cape Verde, Lorenco Marques, Moçambique and 			 
	 Guinea. e.g. the 10E and 20E values, very 			 
	 attractive! (Photo) 	 é	 7.000:-
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4894A		 Portuguese Colonies Collection. CERES TYPES, 			 
	 an indeed specialized collection from mainly 			 
	 Portuguese Africa incl. sheetlets (without 			 
	 country name), Angola with proofs, inverted/double 			
	 overprints and other varieties, dito varieties 			 
	 from Cabo Verde and Lorcenco Marques and 			 
	 Moçambique, the latter extensive, also with 			 
	 sheetlets and Specimens, also some other 			 
	 areas like Quelimane represented. In addition 			 
	 to Port. Africa we have Die Proofs from 			 
	 Portuguese India as well as sheetlets from Macao. 			 
	 Valuable and highly interesting lot! (Photo) 		  25.000:-

See pages 92–98 for a large section Prince Edward Island

Puerto Rico – Romania
4895	 150	 Puerto Rico (ES) 1898 Overprint on King Alfons 			 

	 XIII ½ M dark violet. Block of six, middle 			 
	 pair with inverted overprint. (Photo)	 é	 300:-

4896L		  Romania Accumulation 1862–1980’s in four 			 
	 large stockbooks. All sorted, very good variation 			 
	 and including an interesting classics section. 			 
	 High catalogue value! Fine quality. 	 éé/é/�	 2.500:-

4897P		  Romania Accumulation old–1920’s in old glas-			 
	 sine envelopes. Interesting mix with possibility 			 
	 of finds. We have noted an envelope with 			 
	 1906 exhibition stamps (originals). Somewhat 			 
	 mixed quality. (500) 	 éé/é/�	 1.500:-

4898		  Romania Small lot of better, imperf souv. sheets 			 
	 with high catalogue value. (7) 	 éé	 300:-

4899A		  Romania Miscellaneous in two visir albums, e.g. 			 
	 over 150 mini-sheets and souv. sheets, majority 			 
	 used, 1937–90’s. 	 éé/é/�	 300:-

Russia
4900	 1	 1857 Coat-of-arms 10 K dark brown/light blue. 			 

	 Beautiful copy with full margins and dotted 			 
	 cancellation. Old signature. EUR 1000 (Photo) 	 �	 1.500:-

4901	 1	 1857 Coat-of-arms 10 K dark brown/light blue. 			 
	 Cut in the picture at one side. Also Great Britain 			 
	 Mi 1 with fold is included. EUR 1000 (Photo) 	 �	 500:-

4902K	2	 10 K on circular dated St. Petersburg 1 Januar 			 
	 1858, sent to Helsinki. The stamp cancelled 			 
	 by pen and at back arrival cancelled ANK 16 1. 			 
	 (Photo) 	 *	 300:-

4903	 2x	 1858 Coat-of-arms 10 K brown/blue perf 14½ × 15 			 
	 thick paper wmk 1. Weak gum and one corner a 			 
	 bit short – but still a nice stamp. EUR 5000 (Photo) 	 é	 1.400:-

4904K	21	 1866 Coat-of Arms 10 k brown/blue in pair on cover 			 
	 to France, cancelled RIGA 23 JUL 1874. (Photo) 	 *	 500:-

4905K	26	 1875 Coat of Arms 8 k grey/carmine laid paper 			 
	 on underfranked cover to France cancelled 			 
	 Riga 13 OCT 1875 (Julian calendar). Boxed 			 
	 cancellation ’insufficient franking’ and 			 
	 Russian T cancel. The sender was apparently 			 
	 unaware that France was not yet a member of 			 
	 the UPU. Exhibition item! (Photo) 	 *	 2.000:-

4906	 38-39y	 1884 Coat-of Arms vertical laid paper perf 			 
	 13¼ SET (2). 3.50 R black/grey (short perf.) 			 
	 and 7 R black/orange-yellow. EUR 1800 (Photo) 	 é	 1.500:-

4907	 39y	 1884 Coat-of Arms 7 R black/orange-yellow 			 
	 vertical laid paper perf 13¼. Fresh example 			 
	 of this scarce stamp. EUR 950 (Photo) 	 é	 1.500:-

4908K	40	 1889 Coat-of Arms 10 K blue in strip of five. 			 
	 Registered letter (small paper loss) sent to 			 
	 Sven Hedin’s father Ludvig Hedin in Stockholm, 			 
	 Sweden. Arrival cancelled STOCKHOLM KE 			 
	 5.1.1895. (Photo) 	 *	 1.000:-

4909K	41xa	 1889 Coat-of Arms 10 k blue horizontally laid 			 
	 paper on cover from ”Légation de Suéde et 			 
	 Norvég” in St. Petersburg 5.10.1899 to Ludvig 			 
	 Hedin, arr. canc. Stockholm 20.10.1899. (Photo) 	 *	 300:-

4910K	 42, 54	 Coat-of Arms 70 K brown/orange and 20 K 			 
	 blue/rose-red on parcel card to Jaffa. Cancelled			 
	 Odessa 21.6.08. (Photo)	 *	 300:-

4911K	 44, 50	 Coat-of Arms 1 R brown/orange laid paper and 			 
	 14 K blue/rose-red on parcel card to Jerusalem. 			 
	 Cancelled Nishegorodskaja jarm. 15.8.06. 			 
	 Unusual destination – exhibition item! (Photo) 	 *	 800:-

4912K	 45, 48, 50   Registered cover to Transvaal franked 			 
	 with Coat of Arms 1 K orange, 5 K brown-lilac 			 
	 and 14 K blue/red. Unusual destination. (Photo) 	 *	 500:-

4913	 47yDD	 1902 Coat-of-Arms 3 k rose-red vertical laid 			 
	 paper double impression (of both the frame 			 
	 and centre). Very scarce. Ex Cherrystone. (Photo) 	 é	 800:-

4914	 51yP	 1904 Coat-of-Arms 15 k blue on slate white 			 
	 paper, perforated proof. Unusual! Signed. (Photo) 	 é	 800:-

4915	 65, 69	 Registered postcard franked with 10 kop blue 			 
	 and 3 kop red. Unusual with registered 			 
	 postcards! (Photo) 	 *	 500:-

4916K	 69 IA	 10 K blue on ship mail cover on the Caspian 			 
	 Sea 1911 sent from Baku to Enzeli (Iran). 			 
	 Stamp obliterated with aniline pen. Transit 			 
	 and arrival cds. Scarce usage. (Photo) 	 *	 1.000:-

ex 4894
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4917K		  Postal stationery, 1898 7 kop blue sent to 			 
	 England. Marked 1½ d postage due at front + 			 
	 several different cancels and markings at 			 
	 front and back side. Folded. (Photo)	 *	 300:-

4918P		  Lot classics on two album pages incl. three cover 			 
	 parts of 28 kopek frankings to France ca 1870. 	 �	 3.000:-

4919K		  Covers. Interesting cover lot with a few 			 
	 items to South Africa and provinces 1900–10’s, 			 
	 also other covers 1870’s–50’s incl. sent abroad. 	 *	 1.500:-

4920K		 Covers. Four international money orders 1910, 			 
	 1913, to Denmark (2), Finland, France. All 			 
	 very decorative. 	 *	 500:-

4921		  3 k postal stationery (folded) with two extra 			 
	 stamps from Czech soldier from the batalion 			 
	 fighting together with General Koltschak 			 
	 Army. Sent from East Sibiria, tied with blue 			 
	 army dater to Kurgan. Arr cds KURGAN 25.4.18. 			 
	 Also 1 R essay in blue-green (Soldier) 	 *	 300:-

4922		  Local post in Zemstwo Kolomenskoye 1k yellow 			 
	 brown tied with Zemstwo pmk on postcard sent 			 
	 from Moscow 11 Jan 1911. Fine quality. (Photo) 	 *	 500:-

4895 4924
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4923K	7x	 P.O. in China 1899 Overprint on Russian Stamps 			 
	 10 K blue, horizontally laid paper in block 			 
	 of four on cover sent to Germany. Scarce on 			 
	 cover! Not priced in Michel. (Photo) 	 *	 1.300:-

4924		  P.O. in Levant 1919 Private issue in Odessa 			 
	 during the reign of the Denikin Army. 100 Pi 			 
	 in block of seven with one stamp inverted. 	 éé	 300:-

4925	 1a	 P.O. in Levant 1863 6 K grey-ultramrine 			 
	 without gum, small thin spot. Unusual to 			 
	 find! (Photo) 	 (é)	 500:-

4926	 1c	 P.O. in Levant 1863 6 K dark blue, thick 			 
	 paper. EUR 220 (Photo) 	 é	 1.000:-

4927K	21	 P.O. in Levant Coat of Arms 10 para on 2 k 			 
	 green on printed matter to Germany. Blue 			 
	 cancellation. (Photo) 	 *	 300:-

4928K	50	 P.O. in Levant Coat of Arms 10 para on 2 k 			 
	 green on printed matter to South Africa. 			 
	 Scarce destination - exhibition item. (Photo) 	 *	 700:-

4929	 3	 Wenden 1863 Green oval imperf in block of 			 
	 ten. EUR 1000 	 (é)	 300:-

4930	 4	 Wenden 1864 Coat of Arms imperf in block of 			 
	 ten. EUR 1000 	 (é)	 300:-

4931K		  Wenden Cover front franked with Mi 11 together 			 
	 with 10 K Russian stamp sent to Celle, Germany. 			 
	 The Wenden stamps are scarce on covers! 			 
	 (Photo) 	 *	 500:-

4932A		  Mixed Collection 1858–1964 in visir album. 			 
	 Majority used, several better items, fair 			 
	 classic section. (well over 1000) 	 éé/é/�	 2.000:-

4933A		  Mixed Collection mostly modern in two Visir 			 
	 albums. Former Soviet states incl. many units 			 
	 and some souvenir sheets. In between heavily 			 
	 duplicated. Also some 1920’s. Fine quality. 			 
	 (Thousands) 	 éé/é/�	 2.000:-

4934A		  Mixed Collection 1866-1968 in two albums, in 			 
	 total approx. 1700 different. Also one album with dupl. 	�	 1.200:-

4935K		  Mixed Lot 1906–1934 on stock cards. Mi XV-			 
	 XVII, 224-27c, 326-27 éé/é, 453-55, 483-87 			 
	 used, plus Russia Mi 61-62 and Romania s/s 102-103 			 
	 éé. Catalogue value > € 400. Fine quality. (22) 	éé/é/�	 500:-

4927
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4936A		  Mixed Collection 1883–1992 in big stockbook. 			 
	 Majority from 1960 and onwards. (1500-2000) 	 �	 500:-

4937A		  Mixed Accumulation classic–1940’s in visir 			 
	 album. (1000) 	 é/�	 500:-

4938K		  Mixed Small lot: Mi 82–98, 195–200x, and 			 
	 Soviet dues 1–3, 5–9. Also Soviet 224–27C é 			 
	 and used 225+226A and 224+227B used. Mi 315 € 	 �	 300:-

4939K		  Mixed Covers. Small lot four interesting 			 
	 covers incl. Levant PS to England. 	 *	 500:-

Soviet Union
4940K	297AX	 1925 Lenin 10 R blackish blue. Scarce stamp 			 

	 in good condition, certificate Hovest BPP. 			 
	 EUR 280 (Photo) 	 �	 900:-

4941K	 371, 576, 578, 582   Registered cover, with 80 k 			 
	 Tupolev ANT-20, Moscow 20.12.1938 to Sweden. 			 
	 Also a red 10 k Maksim Gorkij aeroplane label 			 
	 on front. A very light vertical cover fold 			 
	 does not affect stamps. 	 *	 300:-

4942K	392, 412	Reg cover franked with Mi 392, 412 and five 			 
	 regular issues sent to Switzerland. With red 			 
	 German air mail cancel, Russian special cancel 			 
	 and arr cds BASEL 18.V.33. Arr and transit 			 
	 cds also at back side. (Photo)	 *	 300:-

4943	 402-5B	 1931 Airship Polar Flight imperforated SET 			 
	 (4). EUR 180 	 éé	 300:-

4944	 420AX	 1932 Anniversary of the October revolution 			 
	 35 K dark brown. EUR 350 (Photo) 	 éé	 500:-

4945	 571-77	 1937 Aeroplanes SET (7), in both used and 			 
	 unused hinged copies. 	 é/�	 300:-

4946	 1527-34	1950 Skyscrapers in Moscow SET (8). EUR 350 	 éé	 500:-
4947K		  Porte-Timbre / Stamp Collar, tobacco advertising, 			 

	 with 7 k stamp tied by Moscow cds 29.11.1924 			 
	 on back of cover. Fine rare and desirable! (Photo) 	 *	 1.000:-

4948L		  Used collection 1937–94 in four albums and 			 
	 éé collection 1959–2001 in eight albums - 			 
	 almost complete 1961–2001 incl. several 			 
	 souvenir sheets/sheets. Also four albums with 			 
	 duplicates. Approx. 24 kg. 	 éé/�	 1.500:-

4949P		  Lot 1940’s on leaf in glassine envelopes with 			 
	 some better xx sets e.g. Mi 1275–79. 	 éé/é/�	 1.000:-

4950A		  Collection 1924–60’s in visir album. Majority 			 
	 thematic issues + two interesting postcards. 			 
	 Also accumulation duplicates from Tannu-Touva 			 
	 in stockbook. 	 é/�	 1.000:-

4951L		  Accumulation commems and souv. sheets in 18 			 
	 approval booklets. 	 �	 400:-

4952L		  Covers. About 800 illustrated PS envelopes, 			 
	 1960–80’s. 	 *	 500:-

4953L		  Covers. About 500 illustrated PS envelopes/cards. 			 
	 1970–80’s. 	 *	 500:-

Saint Christopher – Southern Rhodesia
4954P		  Saint Christopher Collection 1870–88 on two 			 

	 album leaves. Complete on Scott pages. Mi 			 
	 1-16, 18. Good quality. (24) 	 é	 5.000:-

4955	 80-89	 Saint Helena 1934 St. Helena Crown Colony 			 
	 100 years. Scarce and nice set. EUR 480 (Photo) 	 é	 2.000:-

4956V		 Saint Helena Collection 1875 – 1979 on leaves. 			 
	 Comprenesive, nearly complete, only the most 			 
	 expensive stamps are missing. Some varieties 			 
	 are included, e.g. SG 189a, several Cleft 			 
	 roc 1922 (e.g. SG 103c) and some specimens. 			 
	 éé from about 1966. Unusual offer, 			 
	 recommended. Mostly fine quality. (Photo) 	 éé/é	 15.000:-

4957P		  Saint Kitts Small collection St. Christpher1870-90 			 
	 on 2 leaves with most issued stamps in mostly 			 
	 good quality. Also a complete sheet of 20,1885 			 
	 revenue SG R3. 	 Mostly é	 7.000:-

4958P		  Saint Kitts and Nevis Collection 1903–1980 			 
	 on leaves. Close to complete including many 			 
	 high values. Missing only a few e.g. SG 48-60. 			 
	 From 1970 éé. Mostly fine quality. 	 éé/é	 3.000:-

4959P		  Saint Lucia Rare entire letter dated ”Pigeon 			 
	 Island March 8th 1831” sent to Edinburgh, 			 
	 Scotland and redirected to Ballindalloch. 			 
	 The letter starts ”The flag is now floating 			 
	 half mast high, for General Mackie, who died 			 
	 last night...”. Full transcipt of the letter 			 
	 is included. On the back there is a strike 			 
	 of the fleuon type date stamp and several 			 
	 other strikes e.g. ’postage to Edinburgh not 			 
	 paid’. The letter has some faults, but is 			 
	 nevertheless an interesting early piece of 			 
	 history from this remote part of the world. (Photo) 	 *	 3.000:-

4960P		  Saint Lucia Collection St. Christpher 1860 - 			 
	 1979 on leaves nearly complete with many 			 
	 unusual stamps, mostly in good condition. 			 
	 (Photo) 	 éé/é/�	 10.000:-

4961	 4C	 Saint Vincent 1861 1 s slate-grey perf 14-16 			 
	 without gum. SG 11 £275. EUR 500 	 (é)	 900:-

4962A		 Saint Vincent. Well filled, many difficult stamps 			 
	 and sets and a few varieties, specimens and booklets. 		
	 éé from about 1965. Also a good range of the 			 
	 Grenadines. Please see scans at www.philea.se 			 
	 (Photo)	 Mostly unused	 15.000:-

4963A		  Saint Vincent Over 500 sets Michael Jackson. 			 
	 Also some sheets from other countries. 	 éé	 300:-

ex 4956

ex 4960

ex 4962
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4964P		  Samoa Collection 1887-1979 on leaves. Unusualy 			 
	 comprehensive mainly x but xx from about 			 
	 1965. E.g. small section German Samoa, British 			 
	 Samoa almost complete incl the indeed scarce 			 
	 Two Pound Revenue1922/1925, Western Samoa 			 
	 ovpt on £5 and £10 revenue stamps etc! Highly 			 
	 recommendable! Fine quality. (Photo) 	 éé/é	 10.000:-

4965K	27, 29	 San Marino Official cover sent to France, 			 
	 where it has been forwarded to Italy, from 			 
	 where it has been forwarded again to France. 			 
	 Interesting item with both San Marino and 			 
	 Italy frankings (Mi 27, 29 resp. 69). (Photo) 	 *	 700:-

4966	 145-62	 San Marino 1929 National symbols SET (18) 			 
	 (30 C with minor stains). EUR 1000 (Photo p. 133) 	 éé	 900:-

4967	 174	 San Marino 1931 L.10 blue. 	 �	 500:-
4968	 442-50	 San Marino 1950 Air mail SET (9). EUR 320 	 éé	 500:-
4969	 460	 San Marino 1951 Air mail 500 L dark grey-			 

	 brown/black-olive. Very fine copy. EUR 220 	 éé	 400:-
4970K	526	 San Marino 1955 Sport 250 L. Minisheet (4 stamps). 			 

	 (Photo) 	 éé	 400:-
4971K	 526	 San Marino 1955 Sport 250 L. In minisheet of 			 

	 four stamps, unusual, EUR 320 if xx. 	 é	 300:-
4972	 35	 San Marino Parcel, 1953 300 L violet/red in 			 

	 pair. EUR 400 (Photo) 	 éé	 700:-
4973A		  San Marino Collection 1877–1998 in stockbook. 			 

	 Sorted duplicates, often several of each, plus some			 
	 souvenir sheets. Mostly good quality. (700) 	 éé/é/�	 1.200:-

4974P		  Sarawak Collection 1895–78 on leaves. Complete 			 
	 more or less from 1899, please see scans at 			 
	 www.philea.se. Mostly good quality. (Photo) 	 é	 3.500:-

4975K	 580a	 Saudi Arabia 1975 Death of King Faisal Souvenir 			 
	 sheet 5. EUR 420 (Photo) 	 éé	 800:-

4976	 100	 Serbia Essay, King Peter I. Five different 			 
	 colours, imperf. 	 (é)	 350:-

4977P		  Serbia Collection 1866–1945 on leaves without 			 
	 stamp mounts. Incl. somewhat better stamps 			 
	 in between. Somewhat mixed quality. (1000) 	 �	 1.400:-

4978A		  Serbia Collection 1860’s–1918 in stockbook. 			 
	 Also Yugoslavia used 1951–1980 in another 			 
	 stockbook. Somewhat mixed quality. (500) 	 é/�	 600:-

4979K		  Seychelles Telegram, Dated Mahé 1 Sept 1869, 			 
	 with contents, sent within the Islands. 			 
	 Unusual item! (Photo) 	 *	 500:-

4980P		  Seychelles (GB) Collection 1890–1979 on leaves 			 
	 with stamp mounts. Apparently COMPLETE 			 
	 in main numbers except for commemoratives			 
	 1946-48 and a few from the 1960’s. Mainly x but			 
	 after about 1965 xx. Fine quality. (Photo) 	 éé/é	 6.000:-

4981	 1-20A	 Singapore 1948 King George VI SET perf 14 			 
	 (15). SG 1-15. EUR 320 (Photo) 	 éé	 800:-

4982P		  Slovenia Collection 1991–2000 on leaves. 	 éé/�	 300:-
4983P		  Solomon Islands Collection 1907–1979 on leaves 			 

	 with stamp mounts. COMPLETE except for five 			 
	 meaningless stamps. First set actually USED, 			 
	 then x and from mid 60’s xx. Also Specimen 			 
	 overprint for 1914 set 5p-£1, and two booklets 			 
	 from the 1950’s. Fine quality. (Photo) 	 éé/é	 6.000:-

4984K		  South Africa Lot. E.g. 13 copies Cape of Good 			 
	 Hope triangles, incl. one SG8 1 s. green with 			 
	 expertice ”genuine but cut into”. Also some 			 
	 later issues, plus South Africa and one Natal 			 
	 SG4 3 d rose, embossed, imperforate, with 			 
	 expertice ”genuine, cut into at bottom and 			 
	 closed tear at top”. Please inspect. 	 �	 1.800:-

4985	 1 IIa	 South Africa Cape of Good Hope 1864 Allegory 			 
	 (De la Rue) 1 d deep carmine-red. Fresh 			 
	 appearance with good margins. SG 18, cat 			 
	 £190. EUR 220 (Photo) 	 é	 500:-

4986	 1 Iyc, 1 IIb   South Africa Cape of Good Hope 1858 			 
	 Allegory 1 d rose on cream toned paper and 1 			 
	 d dark carmine. SG 5a and SG 18b. 	 (é)	 500:-

4987	 2 Iwa	 South Africa Cape of Good Hope 1853 Allegory 			 
	 4 d deep blue on deeply blued paper in pair 			 
	 with good margins. Quite fresh appearance with 			 
	 traces of gum. SG 4, cat £2800. EUR 6000 (Photo) 	 é	 5.000:-

4988P	 3 Iy	 South Africa Cape of Good Hope SG 7 Six pence 			 
	 rose-lilac 7 used copies and one unused (x). 			 
	 Two with old BPA certs. Mixed quality, but 			 
	 quite good margins. 	 �	 2.500:-

4989		  South Africa Natal Queen Victoria, sunken 			 
	 die proof of the Chalon head in black ”Before 			 
	 Hardening 11/12/65”. Size 126 x 86 mm. Portrait 			 
	 in double-framed oval, problably for Thomas 			 
	 De La Rue & Co. Very fine. (Photo) 	 (é)	 1.000:-

4990	 58-70	 South Africa Natal 1902 King Edward VII SET 			 
	 (13). SG 127-39, cat £180. Insignificant 2 p 			 
	 with short perfs. 	 é	 500:-

4991P		  South Africa Natal Collection 1859–1909 on 			 
	 leaves. Reasonably filled collection incl. some 			 
	 better high values and similar. SG cat acc. to 			 
	 vendor £1500. Somewhat mixed quality. (80) 	 éé/é/�	 2.000:-

4992	 80-93	 Southern Rhodesia 1953 Different designs 			 
	 SET (14). 	 éé/é	 300:-

Spain
4993K	93	 1868 Queen Isabella II 50 M brown-lilac in 			 

	 strip of three on cover to France. Fresh 			 
	 cover of exhibition quality. Light toning 			 
	 spots. French 5 c postage due mark. (Photo) 	 *	 1.000:-

4994P		  Lot classics on a few album pages. Including 			 
	 Mi 108 hinged (fresh example), 106 without 			 
	 gum. Several different districts of the 			 
	 Provisional Government overprints. 	 é/�	 2.500:-

4995A		  Collection 1889–1992 in visir album. 			 
	 Somewhat mixed quality. (1000) 	 Mostly �	 600:-

4996P		  Accumulation duplicates classic–1961, 			 
	 mainly old, used. (675) 	 éé/é/�	 500:-

4997A		  Accumulation classic–1960’s in visir album. 			 
	 Majority older issues. (over 900) 	 éé/é/�	 500:-

Straits Settlements – Swaziland
4998	 120 I	 Straits Settlements 1907 FOUR CENTS overprint 			 

	 on 18 c Labuan brown/black in pair with 			 
	 variety no stop after S in CENTS. SG 146a in 			 
	 pair with 146. Scarce and sought after variety. 			 
	 Cat £ 375. (Photo page 136) 	 é	 1.800:-

4999A		  Straits Settlements Collection 1867–1953 in 			 
	 album. Well filled collection including many 			 
	 better stamps and sets. Old catalogue valuation 			 
	 by vendor over £7000. Seldom offered material 			 
	 in quite good condition. Please see scans on our 			 
	 website of the full collection. (300) (Photo) 	 éé/é/�	 13.000:-

5000P		  Swaziland Collection 1889–1953 on leaves. 			 
	 Incl. SG 7 and 8 mh. Mostly good quality. (60) 	éé/é/�	 1.600:-

ex 4964

ex 4974

ex 4980

ex 4983

ex 4999
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Switzerland
5001	 7 II	 1850 RAYON I 5 Rp black/red on blue without 			 

	 back frame around cross. EUR 480 	 �	 800:-
5002	 26	 1863 Sitting Helvetia 40 c green. Fairly well-			 

	 centered example. EUR 1400 (Photo) 	 é	 1.500:-
5003K	102, 107, 109   20 (def.)+50 (C) + 2×1 Fr on address 			 

	 card sent with C.O.D. from LUGANO 1 19.XII.11 			 
	 to Sweden. (Photo) 	 *	 300:-

5004K	124, 126   Overprint 1 c on 2 Tellknabe 17 copies + 13 			 
	 on 12 c Tell six copies on reverse, registered 			 
	 cover to Germany. Cert. Raybaudi. 	 *	 300:-

5005	 369-72	 1940 Pro Patria Block souvenir sheet 5. 			 
	 Scarce. Cancelled Schweiz Postmuseum Bern 			 
	 1.VIII.40. EUR 700 (Photo) 	 �	 1.200:-

5006K	445	 1945 Charity Souvenir sheet 11. EUR 220 	 éé	 300:-
5007	 458-59	 1945 PAX 5 Fr carmine-brown and 10 Fr violet. 			 

	 Fresh mnh examples. EUR 370 	 éé	 300:-
5008		  Essay, Two different 1880’s. 	 (é)	 350:-
5009A		  Face value. Extensive collection/accumulation 			 

	 from around 1940-2009 with emphasis on the 			 
	 2000’s with e.g. minisheets and booklets. 			 
	 FACE VALUE CHF 1800 not counting surcharges, 			 
	 some older stamps and some used. 	 éé	 5.000:-

5010A		  1850–1968 in two albums. Including better 			 
	 classic, Pax, better souvenir sheets, good air etc. 	éé/é/�	 5.000:-

5011A		  Collection 1862–1971 in two Leuchtturm albums 			 
	 incl. a few better in between, e.g. Mi 454 			 
	 used, souvenir sheets 6 and 8 éé, plus officials, 			 
	 some FDCs and cards. Mostly fine quality. (800) 	éé/é/�	 2.000:-

5012A		  Collection 1938–78 in Lindner album with 			 
	 stamp mounts. Almost complete to 1976, (few 			 
	 mini-sheets). Sometimes both é and � e.g. 			 
	 10 Fr Pax 1945 (5 Fr missing). High value. 	 éé/é/�	 1.500:-

5013A		  Collection 1850–1979 in album. Incl. e.g. Mi 			 
	 s/s 14 é and 16 used. Mostly good quality. (700) 	Mostly �	 1.500:-

5014A		  Collection 1862–1983 in Schaubek-album. Incl. 			 
	 some back of the book material, e.g. officials, 			 
	 postage dues and a few telegraph stamps. 			 
	 Mostly good quality. (800) 	 éé/é/�	 1.200:-

5015A		  Collection 1854–1950’s on leaves without 			 
	 stamp mounts. Incl. some air mail stamps. In 			 
	 the beginning mixed quality, later fine. (500) 	 Mostly �	 1.200:-

5016P		  Collection 1881–1973 on leaves without stamp 			 
	 mounts. Majority used. Many Juventute and Patria, 			 
	 PAX 1945 2, 3, 5 and 10 Fr. Mostly fine quality. 	 é/�	 1.000:-

5017A		  Collection 1890’s–1986 on pages in GBE-album. 			 
	 From 1941 mostly unused, incl. much éé. 			 
	 Mostly fine quality. (600) 	 éé/é/�	 1.000:-

5018		  Small lot classic stamps. 	 �	 800:-
5019		  1852–1914. All different, e.g. Mi 12, 34, 			 

	 48, 56, 62, 63B, 64, 68, 73, 87, 100, 108. 			 
	 Mostly good quality. Mi 716 € (21) 	 �	 800:-

5020P		  Collection 1850’s–1990 on leaves. Incl. 			 
	 postage dues. Mostly good quality. (700) 	 �	 800:-

5021		  1867–1915. All different, e.g. Mi 34, 62, 			 
	 64, 68, 73, 91, 100, 108, 127-29. Mostly good 			 
	 quality. Mi 628 € (23) 	 �	 700:-

5022		  1867–1916. All different, e.g. Mi 34, 62, 			 
	 64, 73, 100, 108, 127, 129-32. Mostly good 			 
	 quality. Mi 654 € (21) 	 �	 700:-
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5023		  1918–36. All different, e.g. Mi 143, 149-50, 			 
	 154, 178, 228, 249, 285, 292-93. Mostly good 			 
	 quality. Mi 603 € (35) 	 �	 700:-

5024		  1931–45. All different, e.g. Mi 249, 292-93, 			 
	 296, 309-10, 324, 330v, 362, 394-95, 434, 			 
	 463. Mostly good quality. Mi 627 € (39) 	 �	 700:-

5025L		  Box with e.g. several éé Juventute 1960–90’s, 			 
	 approx. 150 FDCs, 24 éé/� full sheets, intern. 			 
	 issues, etc. 	 éé/é/�	 700:-

5026		  1907–28. All different, e.g. Mi 100, 108, 			 
	 127, 132, 143, 149-50, 154, 178, 212. Mostly 			 
	 good quality. Mi 553 € (28) 	 �	 600:-

5027K		 Nice lot 43 different stamps 1900–33 incl. 			 
	 many Pro Juventute sets, e.g. Mi 128–35 			 
	 complete. Mi approx. 1000 €. 	 �	 600:-

5028		  1862–1929. All different, e.g. Mi 28, 174, 			 
	 191, 194-97 x. Mostly good quality. Mi 407 € (15) 	 é	 500:-

5029		  1881–1956. All different, e.g. Mi 174, 194-97x, 			 
	 463, 548-49, BIT10. Mostly good quality. 			 
	 Mi 434 € (26) 	 éé/é	 500:-

5030		  1850–1906. All different, e.g. Mi 7 II (thin), 			 
	 12, 25, 28, 34–36, 62, 64, 73. Mostly good 			 
	 quality. Mi 1.529 € (19) 	 �	 500:-

5031		  1878–1938. All different, e.g. Mi Postage 			 
	 Due 7-9, 120K12, SDN 22–25, BIT 3, 5. Mostly 			 
	 good quality. Mi 482 € (15) 	 �	 500:-

5032K		  Lot 1930’s–1963. 9 souvenir sheets incl 1942 			 
	 Nationalspende x2, Stamp Jubilee 1943 and 			 
	 1955 stamp exhibition etc. Fine quality. 	 éé	 500:-

5033P		  Collection between Mi 222–901 on stock cards. 			 
	 Catalogue value acc. to vendor 435 €. Fine 			 
	 quality. (250) 	 éé	 500:-

5034P		  Trial stamps / labels in six different blk’s 			 
	 of 4 and a blk of 10, e.g. Courvoisier. 			 
	 Excellent quality. (34) 	 éé	 500:-

5035A		  Collection 1862–2003 in album. Mostly fine 			 
	 quality. (600) 	 �	 500:-

5036A		  Accumulation 1900’s in stockbook incl. 14 			 
	 complete sets. Fine quality. Mi approx. 			 
	 € 2.000 (660) 	 �	 500:-

5037K		  FDC lot 11 FDC’s 1950’s, sent to Sweden. 			 
	 Catalogue value over €700. 	 *	 500:-

5038K		  Cover lot address cards sent to Sweden 1924. 			 
	 Frankings 2 Fr 10 C and three with 3 Fr 55 C, 			 
	 on three different forms. (4) 	 *	 400:-

5039	 12-20	 League of Nations ONU/UNO overprints 80 c–			 
	 10 fr. Scarce set. EUR 480 (Photo) 	 éé	 1.000:-

5040	 12-20	 League of Nations ONU/UNO overprints 80 c–			 
	 10 fr. Scarce set. EUR 480 (Photo) 	 éé	 900:-

Taiwan – Tristan da Cunha
5041	 190-91	 Taiwan 1954 11th Youth Day SET (2). EUR 130 	 (é)	 300:-
5042	 41-48B	 Tannu Tuwa 1934 Air mail SET imperf. Scarce 			 

	 and sought-after. EUR 55 	 é	 300:-
5043K	52, 65	 Tannu Tuwa Cover franked with two stamps sent to 			 

	 Russia 10.9.39 with arr. cds 20.9.39 on back side. 			 
	 (Photo)	 *	 500:-

5044P	 116-19	 The Gambia 1935 Silver Jubilee SET (4). 20 			 
	 complete sets in part of sheet, EUR 240 or £220 			 
	 if x but xx much better, not checked for varieties. 	 éé	 1.400:-

5045	 1-4	 Thrazia Komotini/Gümülcine 1913 Overprint 			 
	 set (4). All on piece and signed GP K.Y 			 
	 alongside and cancelled TKIOYMOYATZINA. 	 �	 500:-

5046A		 Tonga Collection 1886-1980 in album. Extensive, 			 
	 with many better stamps. Almoust complete with 			 
	 only a few missing. ** from about 1965. Also 			 
	 some varieties. (Photo)	 Mostly unused	 10.000:-

5047A		  Transkei FDC collection 1976–82 in two 			 
	 exclusive albums, incl. éé sets. 	 *	 300:-

5048P		  Trieste Collection Zone A+B 1945–54 on leaves 			 
	 incl. some Parcel and Postage due stamps, etc. (175) 	 é/�	 500:-

5049P	 26	 Trinidad and Tobago Postage due, 1947 2 c 			 
	 black watermark script CA. SG D26ab. Full 			 
	 sheet containing the ’missing crown’ variety. 	 éé	 700:-

5050V		 Trinidad and Tobago Interesting collection 			 
	 1851–1980 on leaves. Many high prized stamps 			 
	 and Tobago revenues. Nearly complete from 			 
	 the 1870’s, and mostly in good - very good 			 
	 quality. (Photo) 	 éé/é	 15.000:-

5051	 28-41	 Tristan da Cunha 1960 Fishes SET (14). 	 é	 300:-
5052A		  Tristan da Cunha Collection 1952–81 in album 			 

	 with stamp mounts. COMPLETE. Mainly x but 			 
	 also xx in the beginning, from about 1966 			 
	 all xx. Also including 1952 Local Post 			 
	 Forerunner and booklets 1960 and 1965. 			 
	 Excellent quality. 	 éé/é	 2.000:-

Turkey
5053	 807-25	 1923 Star and Crescent SET (19) excl. Mi 815I, 			 

	 scarce set! EUR 1500 (Photo) 	 é	 1.600:-
5054	 985-99	 1935 Women Congress SET (15). 2½ kr and 100 ks 			 

	 with some climate stains in gum but otherwise 			 
	 a nice set. EUR 1300 (Photo) 	 éé	 1.000:-

5055	 985-99	 1935 Women Congress SET (15). Mi € 1300 for 			 
	 xx. (Photo) 	 é	 700:-

5056L		  Dealer stock in four large stockbooks starting 			 
	 with 12 Tougras, up to 1950’s. Generally well-			 
	 filled incl. better values. Favourable reserve. 			 
	 Somewhat mixed quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 5.000:-

ex 5046

ex 5050
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5057P		  Collection Private ship letter stamps on 			 
	 album page. Several genuine ones incl. a few 			 
	 Morton used and unused. Also locals Constantinopel 			 
	 (mixed genuine and forged/reprints). Exciting 			 
	 lot for the specialist to examine! 	 é/�	 2.500:-

5058P		  Collection 1863–1964 on leaves. Majority é e.g. 			 
	 Mi 241–44, 259–60, 357, 681–84, 846–52, 905, 			 
	 964–70, 995. Several better sets 1930–40’s, etc. 	 é/�	 2.000:-

5059A		  Collection 1865–approx 1900 in stockbook. 			 
	 Including several better stamps and sets e.g. 			 
	 Mi 10 and 67 used. Somewhat mixed quality. (150) 	 é/�	 1.800:-

5060A		 Collection 1863–1948 on leaves without stamp 			 
	 mounts. Incl. better stamps, e.g. Mi 885-912 			 
	 é (€ 1150 = éé). Favourable reserve! Mostly 			 
	 good quality. (800) 	 é/�	 1.400:-

5061A		  Collection old–1970’s in four stockbooks. 			 
	 Interesting accumulation duplicates with low 			 
	 reserve. Mostly good quality. (1200) 	 éé/é/�	 800:-

5062A		 Collection classics–appr. 1920 in stockbook. 			 
	 Basic collections including Foreign P.Os. 			 
	 (400) 	 éé/é/�	 800:-

5063A		  Collection 1875–1958 in album. Fine quality. 			 
	 (400) 	 Mostly unused	 400:-

5064P	 375	 Ottoman Empire 20 Pa rose with black overprint 			 
	 ”1331” with star and crescent. Block of 20 			 
	 and strip of 8 on the back of a document 			 
	 cancelled Beyrouth. Interesting. (Photo) 	 �	 700:-

Turks and Caicos – Tuvalu
5065P		  Turks and Caicos Collection 1900–81 on leaves. 			 

	 Almost complete with many better stamps and 			 
	 high values, including inverted overprint 			 
	 WAR TAX on 1d. In the beginning é, then more 			 
	 and more éé. Only a few stamps are missing, 			 
	 recommended. See scans at www.philea.se. 			 
	 Mostly fine quality. 	 éé/é	 4.000:-

5066P		  Tuvalu Collection 1978–81 on leaves. Complete. 			 
	 Also a few booklets and a few varieties. Fine 			 
	 quality. 	 éé	 1.000:-

United Nations
5067A		  Collection 1950–60’s. Incl. souvenir sheets 			 

	 and blocks-of-four. Also Sweden éé 1960–70’s. 			 
	 Excellent quality. (800) 	 éé	 300:-

5068A		 Accumulation on leaves and in two stockbooks. 	éé/�	 300:-
5069A		  Mixed 1955–94 in album. Souvenir sheet 1 (two 			 

	 copies), mini-sheets, FDCs, etc. Mostly fine 			 
	 quality. 	 éé/�	 1.000:-

5070L		  Mixed Mixed. Accumulation 1951–2012 in 13 			 
	 albums + 19 Endangered species 1993–2012. 			 
	 Containing e.g. approx. 680 FDCs incl. BL1, 			 
	 souvenir folders and souvenir sheets, etc. 			 
	 Approx. 24 kg. 		  900:-

5071A		  Mixed Collection 1951–93 in three albums 			 
	 without stamp mounts. NY and Geneva complete, 			 
	 incl. souv. sheet 1 from 1955. 	 �	 500:-

5072A		 New York Apparently complete collection blocks-			 
	 of-four + singles, mini-sheets incl. BL1, 36 			 
	 FDCs Postal Stationeries. 	 �	 500:-

5073A		  New York Collection 1951–72 in Leuchtturm 			 
	 album incl. BL1 and UNTEA 1962 complete, some 			 
	 Geneva and approx. 50 covers/FDCs. (350) 	 éé	 500:-

USA
5074		  Pre-philatelic cover dated New York sent ”per 			 

	 steamer ”America” via Boston” to Geneva, 			 
	 Switzerland. Unusual and attractive cover 			 
	 from 1849, several transit and due markings 			 
	 and cds. (Photo) 	 *	 800:-

5075	 7	 1851 Presidents 12 c black. Pair with fold, 			 
	 some cuts in margins and into the picture, plus 			 
	 some stains. Cancelled with red pen. EUR 640 	 �	 300:-

5076	 16W	 1867 Presidents 1 c blue with grill 11×13 mm. 			 
	 Scott 86. EUR 340 (Photo) 	 �	 600:-

5077	 36	 1870 Presidents 1 c blue without grill. Usage 			 
	 on 1 C pre stamped postal card sent from 			 
	 SOUTH EVANSTON 1883 to Esaias Henschen in 			 
	 Uppsala, Sweden. (Photo) 	 *	 300:-

5078K	411, 414	2x1+3 C plus various Swedish stamps on letter sent 			 
	 from CLARINDA JUN 24 1938 to Sweden. (Photo) 	*	 300:-

5079K	25	 Postage due, 1895 5 c dark lilac-red with 			 
	 wmk in pair on unfranked cover from Tannåker, 			 
	 Sweden cancelled 2.2.1901, transit mark New 			 
	 York FEB 14 1901 ”10 cents due”. (Photo) 	 *	 500:-

5080P		  Seal, 1940 Olympic Games in Helsinki, complete 			 
	 set in perforated sheets of 40 (4). 	 éé	 1.000:-

5081P		  Seal, 1940 Olympic Games in Helsinki, complete 			 
	 set in imperforated sheets of 40 (4). Seldom seen. 	 (é)	 1.500:-

5082K		 2 c Columbus on Air mail stationery 1 c 1892. 			 
	 To Germany, arrival canc. on reverse. 	 *	 300:-

5083K		  Prephilately. Two covers with different red 			 
	 PAID cancellations, one forwarded. 	 *	 500:-

5084P		  Accum. classics–modern on stock pages. Very 			 
	 messy but several better stamps hiding away. 			 
	 Requires inspection! Mixed quality. (500) 	 Mostly �	 2.500:-
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5085A		  Collection 30 line pairs, 119 plate number 			 
	 coils 3-strip and 482 plate number coils 			 
	 5-strips. Partly in exclusive special album. 			 
	 From 1987 and onwards. Cat. value <Scott 			 
	 3010 USD according to vendor. (630) 	 éé	 1.500:-

5086L		  Accumulation. Year sets, loose stamps, full 			 
	 and part sheets mainly 1970’s–80’s, FACE 			 
	 VALUE about USD $650. 	 éé	 1.500:-

5087P		  Collection 1857–1941 on leaves. Several better 			 
	 classic issues of fair quality. (575) 	 �	 1.000:-

5088A		 Collection 1870–1978 in Minkus album. Modern 			 
	 is mostly éé. Mostly good quality. (1000) 	 éé/é/�	 1.000:-

5089L		  Accumulation 1940’s–70’s in envelopes, very 			 
	 many with margin and code. 	 éé	 1.000:-

5090		  1861–1895. All different, e.g. Mi 20, 43, 			 
	 45 (thin), 60, 70, 81, 84 (tear), 112. Mostly 			 
	 good quality. Mi 1.083 € (21) 	 �	 700:-

5091		  1870–1913. All different, e.g. Mi 112, 119-22, 			 
	 137, 156-58, 161, 206Aa+b. Mostly good quality. 			 
	 Mi 527 € (33) 	 �	 600:-

5092		  1870–1954. All different, e.g. Mi 120, 122, 			 
	 206A, 240K, 243A, Parcel 8, 12, Parcel Postage 			 
	 Due 1–5. Mostly good quality. Mi 583 € (40) 	 �	 600:-

5093		  1857–1925. All different, e.g. Mi 27, 30, 			 
	 43, 60, 70, 102, 119-21, 136-37, 157, 161, 			 
	 205C, 206A. Mostly good quality. Mi 525 € (38) 	 �	 600:-

5094A		 Collection 1851–1995 in three Kabe albums 			 
	 without stamp mounts. Good standard collection 			 
	 with some better, early issues. Incl. small 			 
	 stockbook éé. 	 �	 600:-

5095P		  Collection 1850’s–1910 on Visir leaves. Cut 			 
	 pieces from letters and postal stationeries, 			 
	 incl. Mi 16 in strip of four (slightly 			 
	 defective) plus one registered letter to 			 
	 Sweden 1909. Mixed quality. (75) 	 �	 500:-

5096A		 Collection 1893–1965 in Leuchtturm album 			 
	 incl. some a bit better issues. (500) 	 éé/é/�	 500:-

5097A		  Collection 1860’s–2001 in two visir albums. 			 
	 Sorted and numbered. In-between heavily 			 
	 duplicated. Somewhat mixed quality. (2000) 	 �	 500:-

5098A		 Collection 1940–1980’s in visir album. Incl. 			 
	 some units, souvenir sheets and one booklet. 			 
	 Fine quality. (800) 	 éé/é	 500:-

5099A		  1861–1966 in two albums without stamp mounts. 			 
	 Two remainder collections. Also United 			 
	 Nations. Mostly fine quality. (1200) 	 Mostly �	 500:-

5100L		  Collection in album and some duplicates. 	 Mostly éé	 500:-
5101L		  Box with visir album classic–1970’s, accum. 			 

	 of duplicates, with some better, classics 			 
	 and three pages back-of-the-book material. 			 
	 Also duplicates in envelopes and about 300 			 
	 modern covers. 	 �	 500:-

5102		  1898–1938. All different, e.g. Mi 118, 160, 			 
	 243C, 266-68 (é). Mostly good quality. Mi 			 
	 appr € 315 (27) 	 é	 400:-

5103P		  Bundle sheets 1936–modern, majority 1940’s. 	 éé	 300:-
5104K		  Covers 1859–1918, mostly 1860’s, e.g. Sc 68 			 

	 on tatty cover to Cuba and two 1863–64 CSA 			 
	 10 cent covers. Mixed quality. (14) 	 *	 1.500:-

5105A		  Covers. 20 covers, 1855–1926 whereof nine 			 
	 sent to Sweden. 	 *	 900:-

5106A		  Cover collection 1890’s–modern in stockbook. 			 
	 Mostly FDCs, but also some air mail, postal 			 
	 stationeries and other, e.g. a censored letter 			 
	 to Guadeloupe 1941. Mostly good quality. (150) 	 *	 500:-

5107L		  Covers. Over 100 covers, old to modern. 	 *	 500:-
5108K		  Cover lot 1881–1931. Covers and postcards 			 

	 sent to Sweden, incl. stationeries, plus one 			 
	 registered cover the opposite direction 1939. 			 
	 Mostly good quality. (15) 	 *	 300:-

Uganda – United Arab Emirates
5109P	 49,	 Uganda Cover from Uganda franked with 4 anna 			 

	 Rowling type and 5 anna QV added in Mombasa 			 
	 on OC 28 97 sent to Tonbridge, England. Scarce 			 
	 cover! (Photo) 	 *	 1.500:-

5110		  Ukraine Essay, 1920 Parliament Building in 			 
	 Kiev. Three different copies. One printed on 			 
	 map, one without building and one with inverted 			 
	 building. Unusual. (Photo) 	 (é)	 500:-

5111A		  United Arab Emirates Collection 1958–1964 in 			 
	 Schaubek album without stamp mounts. Fine 			 
	 quality. (400) 	 é	 500:-
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Vatican
5112K	 41, 42	 1934 Pope Pius XI new value overprint 2.05 			 

	 (L) 0n 2 L yellow-brown and 2.55 (L) on 2.50 			 
	 L orange-red. WITHOUT COMMAS BETWEEN 			 
	 THE VALUE NUMERALS. (Sassone Nn A37g, 			 
	 A38h). Certificate Diena. SCARCE! EUR 2100 			 
	 (Sassone) (Photo) 	 éé	 2.000:-

5113	 45-50	 1935 Lawyers Congress SET (6). EUR 800 (Photo) 	éé	 900:-
5114	 114	 1945 War aid III 3 L dull carmine. IMAGE OF 			 

	 CHRIST MISSING! (Photo) 	 éé	 400:-
5115K	 147-48	 1948 Air mail SET (2) Superb quality. 			 

	 Certificate Raybaudi. EUR 750 (Photo) 	 éé	 1.000:-
5116	 161-62	 1949 75th Anniv of UPU SET (2) with 			 

	 margins EUR 190 	 éé	 300:-
5117A		  Collection 1929–77 in KABE albums with stamp 			 

	 mounts. A few better sets incl. 1948 and 1949 			 
	 air mails. Somewhat mixed quality. (500) 	 Mostly éé	 2.000:-

5118A		  1940’s–modern in album. Hundreds of stamps, 			 
	 including some better on visir pages. Mostly 			 
	 fine quality. 	 éé	 1.000:-

5119A		  Collection 1929–92 in two Safe dual albums 			 
	 with mounts. Earlier issues é, from 1950’s éé. 			 
	 Erasable catalogue numbers written on reverse. 	éé/é	 600:-

5120A		  FDC collection 1951–77 in album. Fine quality. (80) 	 *	 800:-
5121P		  Covers. Lot (3) incl. Mi1-15 on cover to 			 

	 Geneva (worn), Mi17-20 on cover 1933 and 			 
	 Mi149-60 cpl FDC 7.3.49. 	 *	 1.000:-

Vietnam – Yemen Republic
5122K	 2a-3a, 53a   Vietnam 1948 President Ho Chi Minh. 2D 			 

	 brown, 5D red and 50 D on 5D in pairs. (Photo) 	 (é)	 600:-
5123		  Yemen Republic Postcard, Unused picture 			 

	 postcard from the Ottoman period picturing 			 
	 Hodeira city with interesting details. Franked 			 
	 at front with 20 p stamp. Scarce! 	 *	 600:-

Yugoslavia
5124K	 106 II A	 Postage Due 40 Vin with overprint ”PORTO” on 			 

	 cover cancelled MARIBOR 1. (Photo)	 *	 300:-
5125K	 441-44	 1943 Exile issue: King Peter I SET (4) on 			 

	 unaddressed cover cancelled ”27 MAR 1943”, 			 
	 the DAY OF ISSUE. Certificate Raybaudi. (Photo) 	 *	 400:-

5126K		  Interesting lot with varieties, several 			 
	 inverted and double overprints, misperforations, 			 
	 paper folds and more (60-65 items). (Photo) 	 éé/é/�	 5.000:-

5127P		  Well-filled collection Bosnia-Herzegovina 			 
	 and Montenegro 1874-1918 on leaves. Not 			 
	 valued. (290) 	 é/�	 800:-

5128P		  Old and mostly é collection 1918–20 on leaves 			 
	 incl. many overprints, postage due stamps, 			 
	 etc. Not valued. 	 é/�	 800:-

5129P		  Collection 1918–41 on leaves without stamp 			 
	 mounts. Incl. Montenegro and Serbia. 	 é/�	 600:-
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Måndagen den 11 februari, kl. 18:00
Antika mynt / Ancient coins

301K	 4 silver Drachmers (Sassanider) Xusro II 590-632 		  500:-
302P	 Lot Roman Republic and Empire, six different silver denarii, 			 

e.g. Julius Caesar; Geta silver tetradrachm; Septimus 			 
Severus sestertius + a Persian coin. 	 F-VF	 800:-

Mynt, Sverige / Coins, Sweden
Gustav Vasa (1521-1560)

303	 SM 32b	 1 fyrk Västerås 1530. 0,66. Årtal på frånsidan. 			 
	 (Foto) 	 1	 500:-

Erik XIV (1560-1568)
304	 SM 39	 1/2 öre 1565. 1,20 g. 	 1	 400:-
305	 SB 24a	 Reval Solidus (Schilling) 1561. 0,86 g. Typ II. 	 1+	 300:-

306	 SB 25, 26   Reval Solidus (schilling) 1562, u.å. (två 			 
	 varierande ex.) Trevliga exemplar. Totalt 			 
	 tre ex. 	 1+ - God 1+	 400:-

307	 SB 26	 Reval Solidus u.år. REVAL. Välpräglat exemplar 			 
	 med ovanligt hög silverhalt. Stavningsvariant 			 
	 MONETA REVA på frånsidan. 	 1+/01	 400:-

Johan III (1568-1592)
308	 SM 65	 2 öre 1573. Delvis svagpräglad (Foto) 	 1+/01	 300:-
309	 SB 43b	 Reval solidus u.år. Mycket vackert exemplar 			 

	 med glans, svagpräglad frånsida. 	 01	 400:-
Sigismund (1592-1599)

310	 SM 22a	 1/2 öre 1597. 1,39 g. SVE & POL REX. Delvis 			 
	 svagpräglad, i övrigt ett tydligt och vackert 			 
	 exemplar. (Foto) 	 1+/God 1+	 500:-

Gustav II Adolf (1611-1632)
311		  1 öre. 162X (Foto)	 1	 300:-
312	 SM 68	 1 öre 1615. 1,48 g. (Foto) 	 1+	 300:-
313	 SM 80	 1/2 öre 1615. 1,39 g. Plantsfel. Fint silver. 			 

	 (Foto) 	 1	 600:-
314	 SM 110	 1 öre klipping hammarpräglad 1625. 21,22 g. 			 

	 Inristningar på frånsidan/Graffiti on reverse. 			 
	 (Foto) 	 1	 500:-

315	 SM 117/118   1/2 öre klipping. Årtal? (Foto)	 1	 300:-
316	 SM 125	 1 öre klipping 1626. Valspräglat kopparmynt 			 

	 Säter och Nyköping typ 1 	 1?	 300:-
317	 SM 134a	 1 öre 1628. Slagen med mycket korroderade 			 

	 stampar. 	 1+	 400:-

Auktion Mynt och Övrigt i Stockholm (objekt 201–963)
Svartensgatan 6, Stockholm, måndag 11 februari kl. 18:00

Skriftliga bud måste vara oss tillhanda senast 
vardagen innan auktionen. 

Visning: Svartensgatan 6, Stockholm
Fredag 8 februari			      kl. 10:00-18:00	
Måndag 11 februari		      kl. 10:00-17:00

Objekt som auktioneras i Göteborg kan avhämtas i Göteborg på auktionsdagen eller senare efter 
överenskommelse på telefon 031-13 51 05, i Stockholm eller Kalmar enligt senare meddelande.

Delar av auktionen kan komma att auktioneras enligt så kallad amerikansk modell.
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314 318

Kvalitetsbeteckningar Mynt
Grades of presentation Coins

Kvalitet 	 0	 Gem BU
Kvalitet 	 01/0	 EF/BU
Kvalitet 	 01	 EF
Kvalitet 	 1+	 VF
Kvalitet 	 1	 Fine
Kvalitet 	 1?	 Very Good
Kvalitet 	 2	 Good / AG

308
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318	 SM 135	 1 öre 1629. Korroderad (Foto) 	 1+)(1	 400:-
319	 SM 138	 1 öre 1630. Kopparmynt präglat i Säter 	 1	 300:-
320	 SM 141	 ½ öre 1628. Säter (Foto)	 1/1+	 500:-
321	 SM 151	 1 öre Nyköping 1628. R. 28,01 g. Typ III A. 			 

	 Liten inristning på åtsidan, något ojämn 			 
	 patina/Small graffiti on obverse, slightly 			 
	 uneven patina. Sällsynt/Scarce. (Foto) 	 1/1+	 500:-

322		  300-årsminnet av Gustav II Adolf:s födelse 			 
	 1894. En medalj i silver samt en förgylld 			 
	 koppar. (Foto) 	 01/0	 500:-

323K		  1994. 5 ounces 999 silver = 155,5 gram Gustav 			 
	 II Adolfs dödsbädd till minne av konungens 			 
	 födelse 1594–1994 	 0	 1.000:-

Kristina (1632-1654)
324	 SM 106	 1 öre 1639. Kopparmynt präglat i Säter (Foto) 	 1	 500:-
325	 SM 107	 1 öre 1640. Myntort Säter, korroderad (Foto) 	 1/1+)(1?	 500:-
326	 SM 111	 1 öre 1646. Kopparmynt präglat i Avesta (Foto) 	 1	 500:-
327	 SM 121	 1/4 öre 1634. 10,21 g. Liten stampspricka, 			 

	 korrosion på frånsidan, i övrigt ett välpräglat 			 
	 exemplar. Ex. Sven Svensson. (Foto) 	 1+	 300:-

328	 SM 125	 1/4 öre 1637. Vackert exemplar med tydlig 			 
	 bottenstriering. Präglad med korroderade 			 
	 stampar som så ofta. (Foto)	 1+/01	 300:-

Karl X Gustav (1654-1660)
329	 SM 58	 1/4 öre 1655. Likvända sidor fint präglat ex 			 

	 (Foto) 	 1/1+	 300:-
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Karl XI (1660-1697)
330	 SM 87	 4 mark 1696. 20,49 g. Repor, kanthack. Sista 			 

	 året! (Foto) 	 1+	 500:-
331	 SM 145	 2 mark 1689. 10,46 g. Repor, fläckar 1 samt 			 

	 2 mark 1690 9,72 g. Plantsfel på åtsidan 1?/1 (Foto)	  	 300:-
332	 SM 192a/b 4 öre 1669. 10,21 g. ANO 1669. FIRST i monogram.			

	 Ex. Sven Svensson (med originalpåse). (Foto) 	 1+	 400:-
333	 SM 223	 1 öre 1666. 0,98 g. Mycket vackert exemplar. 			 

	 (Foto) 	 01	 300:-
334	 SM 345a	 1 öre SM 1673. Med ros (Foto) 	 1?/1	 500:-
335	 SM 346	 1 öre SM 1675. (Foto) 	 1	 500:-

336	 SM 355	 1 öre SM 1686. (Foto) 	 1	 500:-
Karl XII (1697-1718)

337	 SM 28A	 1 riksdaler 1713. Grövre lejon varit monterad 			 
	 och putsad vikt 27,4 gram (Foto)	 1?/1	 2.000:-

338	 SM 66	 2 mark 1705. Varit hängd (Foto)	 1/1+	 300:-
339	 SM 207	 1/6 öre SM 1707. Välpräglat kant ex (Foto) 	 1+	 300:-
340		  Silvermedalj 52 mm över konungens död den 			 

	 30 nov 1718, Uppgraverad samt varit hängd, 			 
	 Gravör J C Hedlinger, Hildebrand 197 s593 			 
	 (Foto) 	 1/1+	 500:-
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341		  Kopparmedalj, 25 mm 1682–1718 (Foto)	 01	 300:-
342		  1703. Konstnär: Arvid Karlsteen, Åtsida: 			 

	 Kungens bröstbild h.s. CAROLVS. XII. D. G. 			 
	 REX. SVECIAE. Frånsida: Segergudinnan 			 
	 lagerkransar kungen, som står i antik dräkt, 			 
	 med en åskvigg i sin hand. Bly/tenn, korrosion 	 1+	 400:-

343	 Hild 197	 Medalj till konungens död. Silver. Graverad 			 
	 av Hedlinger. Hack och repor. Ovanlig medalj. 			 
	 (Foto) 	 1?/1	 500:-

344	 Hild 197	 Medalj till konungens död. Järn/tenn? Hedlinger. 	1/1+	 300:-
Ulrika Eleonora (1719-1720)

345	 SM 9	 5 öre 1719. 3,49 g. Typmynt. (Foto) 	 1+	 1.000:-
346		  1729. Konstnär: Hartman, E. Åtsida: Drottningens 			 

	 bröstbild h.s. ULRICA. ELEON. D. G. REGINA. 			 
	 SVECIÆ. Frånsida: SUI SECVLI GENTISQUE SVMMIS 		
		 DELICIIS ULRICÆ ELEONORÆ SVEC. GOTH. VAND. 		
	 REG A. M.DCC.XX IX IPSO. NATALI DIE. XXIII. 			
	 IAN. SACRVM.Bly/tenn  	 1	 400:-

Fredrik I (1720-1751)
347	 SM 143	 5 öre 1741. 3,51 g. Vackert exemplar med viss 			 

	 glans. (Foto) 	 1+/01	 500:-
348	 SM 169	 1 öre 1734. 1,17 g. Rispor på frånsidan. Fin 			 

	 lyster. 	 01	 400:-

349	 SM 311	 1 öre SM 1744. 1744 på 43 (Foto)	 1?	 300:-
350		  Avslag i bronze. Åtsida: Konungens och 			 

	 Drottningens bröstbilder, h.s. FRIDERIC. ET 			 
	 ULRICA EL. D. G. REX ET REG. SVEC. Nedanför 			
	 Konungens arm: I.C. HEDLINGER. F. Frånsida: 			 
	 Elva i en krets satta små bröstbilder av 			 
	 Sveriges regenter. SPLENDET. IN. ORBE. DECUS. 			 
	 Nedanför Konungens bild på frånsidan: 1723. 			 
	 C.H. Konstnär: Hedlinger, J.C.  	 1	 400:-

Adolf Fredrik (1751-1771)
351	 SM 59	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1770. 28,78 			 

	 g. Polerad/Polished. (Foto) 	 1/1+	 500:-
352	 SM 120	 2 mark 1751. 10,67 g. Kastmynt till konungens 			 

	 kröning. (Foto) 	 1/1+	 600:-
353	 SM 121a	 2 mark 1771. 9,63 g. Kastmynt till konungens 			 

	 begravning. Gs. FEHRMAN. Kraftiga repor på 			 
	 åtsidan. Polerad. (Foto)	 1/1+	 300:-

Gustav III (1771-1792)
354	 SM 43	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1776. 29,13 			 

	 g. Hårfin rispa, i övrigt ett fint exemplar 			 
	 med attraktiv patina. (Foto) 	 1+	 700:-

355	 SM 45	 1 riksdaler 1779. 28,78 g. Hack på åtsidan, 			 
	 varit monterad. (Foto) 	 1+	 500:-
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356	 SM 47a	 1 riksdaler 1781. 29,27 g. Polerad/Polished. 			 
	 (Foto) 	 1+	 600:-

357	 SM 48	 1 riksdaler 1782. 29,29 g. Obetydliga 			 
	 plantsrispor. (Foto) 	 God 1/1+	 800:-

358	 SM 48	 1 riksdaler 1782. 29,14 g. Plantsrispor, 			 
	 repor, kanthack, lätt polerad. (Foto) 	 1/God 1	 700:-

359	 SM 48	 1 riksdaler 1782. 29,19 g. Kanthack, varit 			 
	 monterad. (Foto) 	 1+	 600:-

360	 SM 48	 1 riksdaler 1782. 29,20 g. Plantsfel i kanten. 			 
	 Polerad/Polished. (Foto) 	 1+	 600:-

361	 SM 48	 1 riksdaler 1782. 29,22 g. Repor, speciellt 			 
	 under näsan. (Foto) 	 God 1/1+	 500:-

362	 SM 55	 2/3 riksdaler (2 daler silvermynt) 1776. 			 
	 19,43 g. Plantsrispor, kanthack. (Foto)	 1/God 1	 300:-

363	 SM 73	 1/3 riksdaler 1789. Plantsrispor. (Foto)	 1/1+	 400:-
364	 SM 89b	 1/12 riksdaler 1777. (Foto)	 1+	 400:-

Gustav IV Adolf (1792-1809)
365	 SM 57b	 1/2 skilling 1809. Stor krona, brett årtal. 			 

	 Tonkin typ B2. (Foto)	 1	 500:-
366	 SM 57b	 1/2 skilling 1809. Stor krona, brett årtal. 			 

	 Tonkin typ B2. 	 God 1	 400:-
367	 SM 68	 1/2 skilling riksgälds 1800. (Foto) 	 01/0	 800:-

Karl XIII (1809-1818)
368	 SM 20	 1/6 riksdaler 1810. 6,22 g. Kraftiga plantsrispor 			 

	 på frånsidan. Gniden. (Foto)	 1	 300:-
369	 SM 38	 1 skilling 1816. Kantex, delvis röd lyster 			 

	 och delvis svart patina. (Foto)	 1+/01	 300:-
370	 SM 39-40	1 skilling 1817. Även 1/2 skilling 1815. (Foto)	 1+	 400:-

Karl XIV Johan (1818-1844)
371	 SMF 74	 1/2 riksdaler specie 1831. Små repor, kanthack, 			 

	 litet fläckig åtsida. (Foto) 	 God 1/1+	 400:-
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372	 SMF 87a	 1/8 riksdaler specie 1832. Liten repa/Small 			 
	 scratch. 	 God 1+/01	 300:-

373	 SMF 99	 1844. Silvermedalj utkastad vid konungens 			 
	 begravning. Små rispor. (Foto) 	 1+	 300:-

374	 SMF 110	 1/2 skilling 1820. Härlig kopparlyster (Foto) 	 01	 300:-
375	 SMF 135	 1/2 skilling Palmkvist 1832. Stampfel i kanten,			 

	  i övrigt ett mycket vackert exemplar. (Foto) 	 01	 400:-
376	 SMF 145	 2 skilling banco 1840. Plantsfel. Tilltalande 			 

	 exemplar med röd lyster. (Foto) 	 01/0	 600:-
377	 SMF 151a	1 skilling banco 1836. (Foto) 	 1+/01	 300:-
378	 SMF 156	 1 skilling banco 1842. vacker kopparlyster 			 

	 Upplaga: 498624. 	 1+/01	 400:-
379		  Medalj till Drottning Desiderias kröning 21 			 

	 aug 1829 Konstnär, Ludvig Persson Lundgren, 			 
	 Denna medalj/minnespenning, av vilken hovet 			 
	 inköpte ett antal exemplar för utdelning; 			 
	 man hade nämligen förbisett att slå kastpenningar 	1+/01	 400:-

380		  Ensidig medalj i järn, gravörsignatur I. S. 			 
	 CARL JOHAN SVEA RIKES KRON PRINS. 	 1+	 300:-

381		  Medalj i järn utgiven till tronskiftet 1818. 			 
	 Liten kantförlust och små rostfläckar. 	 1+/01	 300:-

Oskar I (1844-1859)
382		  2 öre. 1858 på 57. Ett trevligt exemplar med 			 

	 delvis röd lyster. (Foto)	 God 01	 300:-
383	 SMF 54	 1/32 riksdaler specie 1853. 	 01/0	 400:-
384	 SMF 54	 1/32 riksdaler specie 1853. 	 01/0	 300:-
385	 SMF 61b	 1 riksdaler riksmynt 1857. Litet kanthack. 			 

	 (Foto)	 God 1/1+	 300:-
386	 SMF 73a	 1859. Silvermedalj utdelad vid konungens 			 

	 begravning. Små kanthack, rengjord. (Foto) 	 1+/01	 400:-
387	 SMF 136b 5 öre 1858. Vackert exemplar med lyster. 	 God 01	 300:-

Karl XV (1859-1872)
388	 SM 15	 4 riksdaler riksmynt 1862. Två st hål i 			 

	 randen, putsad, kanthack (Foto)	 1/1+	 300:-
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389	 SMF 14	 4 riksdaler riksmynt 1861. Kanthack. Små 			 
	 repor, mörk flammig patina. (Foto)	 1+	 500:-

390	 SMF 19a	 4 riksdaler riksmynt 1866. Sista 6 i årtalet 			 
	 större. (Foto) 	 1/God 1	 700:-

391		  Dödsmedalj i vitmetall, 45 mm, 1+ samt 			 
	 bronsmedalj, 32 mm, 01. (Foto)		  300:-

Oskar II (1872-1907)
392	 SMF 2	 10 öre riksmynt 1872. ett tydligt och bra ex 	 1/1+	 300:-
393	 SMF 2-3	 10 öre. Lot om tre ex 1872 (2) och 1873. 	 1?-1	 500:-
394	 SMF 11	 20 kronor 1876. (Foto)	 01	 2.500:-
395	 SMF 12c	 20 kronor 1877. A i LA ompunsat (Foto) 	 01	 2.500:-
396	 SMF 18	 20 kronor 1884. (Foto)	 1+/01	 2.500:-
397	 SMF 20	 20 kronor 1886. (Foto)	 01	 2.500:-
398	 SMF 21	 20 kronor 1887. (Foto)	 1+/01	 2.500:-
399	 SMF 22	 20 kronor 1889. (Foto) 	 01	 2.500:-

400	 SMF 22	 20 kronor 1889. (Foto) 	 01	 2.500:-
401	 SMF 24	 20 kronor 1895. (Foto)	 01	 2.500:-
402	 SMF 25	 20 kronor 1898. (Foto)	 01	 2.500:-
403	 SMF 25	 20 kronor 1898.  	 01	 2.500:-
404	 SMF 26	 20 kronor 1899. (Foto) 	 01	 2.500:-
405	 SMF 27	 20 kronor 1900. (Foto) 	 01	 2.500:-
406	 SMF 29	 20 kronor 1902. Små hanteringsspår. 			 

	 Sista året! (Foto) 	 01/God 0	 2.500:-
407	 SMF 30	 10 kronor 1873. (Foto)	 01	 1.200:-
408	 SMF 31a	 10 kronor 1874. 	 01	 1.200:-
409	 SMF 31a	 10 kronor 1874. (Foto)	 1+/01	 1.200:-
410	 SMF 31b	 10 kronor 1874. 4 på 3 (Foto) 	 01	 1.200:-
411	 SMF 31b	 10 kronor 1874. 4 på 3 (Foto) 	 01	 1.200:-
412	 SMF 33	 10 kronor 1876. (Foto)	 1+/01	 1.200:-
413	 SMF 36a	 10 kronor 1883. Litet LA med punkter (Foto) 	 01	 1.200:-
414	 SMF 36b	 10 kronor 1883. stort LA utan punkter (Foto) 	 1+/01	 1.200:-
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415	 SMF 38	 10 kronor 1895. (Foto)	 01	 1.200:-
416	 SMF 39	 10 kronor 1901. 	 01	 1.200:-
417	 SMF 39	 10 kronor 1901. (Foto)	 01	 1.200:-
418	 SMF 40	 5 kronor i guld 1881. (Foto)	 01	 600:-
419	 SMF 45	 5 kronor i guld 1899. (Foto)	 01	 600:-
420	 SMF 45	 5 kronor 1899. (Foto)	 01	 500:-
421	 SMF 46a	 5 kronor 1901. 	 1+/01	 600:-
422	 SMF 46b	5 kronor i guld 1901. (Foto)	 01	 600:-
423	 SMF 46b	5 kronor 1901. Sista E i SVERIGE ompunsat, 			 

	 rest nedtill (Foto)	 01	 500:-
424	 SMF 49b	 2 kronor 1876. Brett årtal och litet E.B. 	 1?	 500:-
425	 SMF 49b	 2 kronor 1876. Brett årtal litet EB (Foto) 	 1?	 500:-
426	 SMF 51a	 2 kronor 1877. (Foto)	 God 1/1+	 300:-
427	 SMF 54	 2 kronor 1878. Sveriges OCH Norges konung 			 

	 Upplaga: 22300. (Foto)	 2/1?	 1.000:-

428	 SMF 60	 2 kronor 1898. (Foto)	 1+	 400:-
429	 SMF 60b	 2 kronor 1898. Fint exemplar med endast små 			 

	 hanteringsspår och obetyd. ärg (frånsidan). (Foto)	 1+/01	 300:-
430	 SMF 73	 1 krona 1884. 	 1+/01	 700:-
431	 SMF 78	 1 krona 1897. (Foto)	 1+	 300:-
432	 SMF 109	 25 öre 1902. (Foto)	 01	 300:-
433	 SMF 113	 10 öre 1874. 	 God 1+	 300:-
434	 SMF 135	 Silvermedalj utdelad vid konungens kröning. 			 

	 (Foto)	 1/1+	 300:-
435		  Industriiutställningen i Göteborg 1891 84,7 			 

	 gram silver (Foto)	 1+/01	 800:-
436		  Medalj i silver till minne av 25-årsjubileumet. (Foto) 	 01	 300:-
437		  Medalj i silver till regeringsjubileet. (Foto) 	 01	 300:-
438L		  23 st Medaljer och jetonger Oskar II i silver 			 

	 (tio st, finvikt 238 g), vitmetall och koppar 			 
	 1800-1900-tal 		  1.500:-
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Gustav V (1907-1950)
439	 SMF 2	 5 kronor i guld 1920. (Foto)	 01	 600:-
440	 SMF 2	 5 kronor i guld 1920. 	 1+/01	 500:-
441	 SMF 8	 2 kronor 1912. (Foto)	 God 1+/01)(01	 500:-
442	 SMF 11	 2 kronor 1915. 	 01	 500:-
443	 SMF 42	 1 kronor 1923. (Foto)	 01	 300:-
444	 SMF 52	 1 krona 1933. Vackert exemplar med smärre 			 

	 hanteringsspår. 	 01/0	 300:-
445	 SMF 61	 1 krona 1942. 	 1+/01	 300:-
446	 SMF 74a	 50 öre 1916. (Foto)	 01	 300:-
447	 SMF 75	 50 öre 1919. (Foto)	 01	 300:-
448	 SMF 178	 5 öre 1910. Upplaga: 30630. (Foto)	 1?	 300:-
449	 SMF 193	 5 öre 1927. 	 1	 300:-
450	 SMF 271b 1 öre 1914. Öppen fyra 	 1+	 300:-

Gustav VI Adolf (1950-1973)
451	 SMF D	 1 öre 1969. Provmynt i eloxerad aluminium 			 

	 (röd) litet kanthack kl 7 (Foto)	 01	 300:-
452	 SMF 9a	 5 kronor 1972. Utan strömmar. 	 1+/01	 300:-
453	 SMF 112	 10 öre 1970. Snedpräglad. 	 01/0	 300:-

Carl XVI Gustaf (1973-)
454		  200 kronor jubileum 2006. Järnvägen (1856-2006) 			 

	 150 år Upplaga: 9995. 	 0	 300:-
455		  10 kronor 1991. 180 graders vridning. 	 01	 300:-
456		  5 kronor 1991. Myntmästarmärke U (Foto) 	 0	 500:-
457		  5 kronor 1991. mm U, hanteringsspår (Foto)	 01/0	 300:-
458L		  Vasamedaljen i guld, 10.85 g, 24 mm. Utan 			 

	 band i originaletui. (Foto) 	 XF-UNC	 2.800:-
459L	     	 Tvådelad medalj i handgjort tenn Gustav 			 

	 Vasa/Erik XIV. Nr 61 av totalt 300. Vikt 760 			 
	 gram. 		  500:-

Övriga svenska mynt / Other Swedish coins
460L		  Två st myntskåp med silver och kopparmynt 			 

	 1573–1950 blandad kvalitet. Cirka 15 kg. 	 1?-0	 8.000:-
461L		  10 kg kopparmynt 1600-, 1700- och 1800-tal. 			 

	 Blandad kvalitet. Cirka 10 kg. 		  3.000:-
462A		  80 st svenska silvermynt 1665–1871. 		  2.000:-
463L		  Mynt i två album, inkl. nominal för 750, plus 			 

	 några sedlar, t.ex. två blå 500 kr. Även en 			 
	 del utlandet i två askar, samt några sedlar. 		  2.000:-

464L		  100 st årsset 1978–2008. Dubbletter finns. 	 0	 2.000:-
465L		  100 st årsset 1979–2007. 	 0	 2.000:-
466L		  Årsset 1973–2004, de flesta mjukplast. Många 			 

	 1973 och 76 ca 350 st. Cirka 15 kg. 	 0	 2.000:-
467A		  104 st svenska kopparmynt 1819–1867. Blandad 			 

	 kvalitet 		  1.500:-

468A		  18 st 50 kronor varav 14 st Pippi Långstrump 			 
	 2002 och fyra st Sveriges första frimärke 2005. 	 0	 1.500:-

469A		  60 st svenska kopparmynt 1635–1805. Blandad 			 
	 kvalitet. 		  1.500:-

470P		  22 st 1 öre i koppar 1600-tal Gustav II Adolf, 			 
	 Christina och Karl XI lägre kvalitet. 		  1.000:-

471L		  Fyra st kopparmynt 1600-tal klippingar ½ öre 			 
	 hammarpräglad 1626 1 och 1 öre hammarpräglad 			 
	 1625 eller 1626 1 samt 1 öre Säter 1639 1+ 			 
	 och 1 öre Avesta 1647 1+ 		  1.000:-

472L		  162 st lokalmynt i koppar 1977-1990-tal 		  800:-
473L		  Två exklusiva myntschatull med drygt 100 mynt 			 

	 Sverige + utland. Bl.a. en del antika, några 			 
	 USA, 2 öre 1747 etc. Även en del medaljer, m.m. 		  700:-

474P		  Lot: 1/4 öre 1636, 1/6 öre 1672, 1 öre S.M. 			 
	 1730, 2 öre S.M. 1747, 1 öre S.M. 1754 och 			 
	 1/4 öre Palmkvist 1833. 	 VK.	 500:-

475A		  Pärm med ett hundratal mynt Sverige + utland. 			 
	 T.ex. 2 öre 1666, 2 öre 1768, en del 			 
	 Danmark+Norge, etc. 		  500:-

476		  Liten lot om två solidus. Gustav II Adolf 			 
	 1631 1/1+ samt Kristina 1648 1+/01. 		  300:-

477L		  Div. svenska årsset SNR 1976+79 med 			 
	 silvermedaljer. Myntverkets årsset 1981–86. 			 
	 Totalt åtta set. 		  300:-

478		  Tre st arabiska sassanider / Three Arabic 			 
	 Sassanids. 	 1+	 300:-

479	 SM 223	 Två st 1 öre 1666 krontyp D och som 221 (Foto)	 1?/1	 300:-
480P		  1 daler sm. Karl XII nödmynt tio st olika 		  500:-
481L		  10 kg 1-, 2- och 5-öringar 1873–1907. Blandad 			 

	 kvalitet. Cirka 10 kg. 		  2.500:-
482L		  10 kg 1-, 2- och 5-öringar 1873–1907. Blandad 			 

	 kvalitet. Cirka 10 kg. 		  2.500:-
483P		  10 öre. 1919 47 st, 1938 fyra st. 	 1+/01-01	 800:-
484P	 SMF 138, 140, 141, 143   10 öre. Lot: 1914 (två), 			 

	 1916, 1917 (tre) och 1919 (fyra). En del med 			 
	 glans. Totalt tio st. 	 01-01/0	 500:-

485L	 SMF 4	 5 kronor jubileum 1962. Gustav VI Adolf 80 			 
	 år. 20 exemplar. 	 God 1+-01	 800:-

486L	 SMF 4	 5 kronor jubileum 1962. Gustav VI Adolf 80 			 
	 år. 20 exemplar. 	 God 1+-01	 800:-

487L	 SMF 4	 5 kronor jubileum 1962. Gustav VI Adolf 80 			 
	 år. 20 exemplar. 	 God 1+-01	 600:-

488L	 SMF 4	 5 kronor jubileum 1962. Gustav VI Adolf 80 			 
	 år. 20 exemplar. 	 God 1+-01	 600:-
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Mynt, Norge / Coins, Norway
489	 NM 23	 Frederik IV 8 skilling 1702. Plantsfel 			 

	 inristningar (Foto)	 1+	 400:-
490	 NM 2	 Karl XIII 1 skilling species 1816. Stampsprickor 			 

	 på åtsidan som brukligt. Vackert exemplar! 			 
	 (Foto) 	 God 1+	 600:-

491	 NM 22	 Karl XV 1 skilling 1870. Med bevarad lyster! 	God 01	 300:-
492	 NM 26	 Oskar II 2 kroner 1898. (Foto)	 1	 500:-
493	 NM 31	 Oskar II 1 kroner 1877. (Foto)	 1	 300:-
494	 NM 6	 Haakon VII 2 kroner 1908. (Foto) 	 1	 300:-
495	 NM 11	 Haakon VII 2 kroner 1914. Mor Norge. 	 1+/01	 300:-
496	 NM 13	 Haakon VII 2 kroner 1916. (Foto)	 1	 300:-
497	 NM 151	 Haakon VII 5 øre 1917. (Foto) 	 1+	 300:-
498V		  Haakon VII. ”H.M. Kongens Erindringsmedalje” 			

	 i GULD, ca 17 g., (probermärken på frånsidan) 			 
	 med band. Medaljen, som egentligen är Kungliga 			 
	 Hovmedaljen, instiftades av Haakon VII år 			 
	 1906. Den är en personlig gåva från monarken 			 
	 till främst medlemmar av hovet eller vid 			 
	 utländska statsbesök. MYCKET SÄLLSYNT!/”His 		
	 Majesty The King’s Commemorative Medal” in 			 
	 GOLD, approx. 17 g., (test marks on reverse) 			 
	 with ribbon. The medal, which is effectively 			 
	 Norway’s Royal Household Medal, was instituted 			 
	 by Haakon VII in 1906. It is in the personal 			 
	 gift of the monarch and is awarded particulary 			 
	 to members of the Royal Court. VERY SCARCE! 			 
	  (Foto)	 1+	 5.000:-

499L		  Olav V. Lot om tio årsset 1973 i mjukplast. 	 0	 700:-
500		  Harald V 50 Kr 1995. Jubileumsmynt: FN 50 år 	 0	 500:-
501		  Olav och Märtha Tillerindring om formaelingen 			 

	 den 21:de Mars 1929 83 % silver vikt: 84,3 gram 	 1+	 500:-
502P		  Lot om sex mynt 1785–1944 med flera i hög 			 

	 kvalitet bl.a. 1 öre 1893 (01), 2 öre 1893 			 
	 (1+/01), 1 öre 1876 (1+/01) och 1 öre 1944 			 
	 (0). Även 12 sk 1845 kval ca g1 och 2 sk 1785 			 
	 ca 1?. 	 1?-0	 1.000:-

Mynt, Danmark / Coins, Denmark
503	 Sieg 35	 Frederik I hvid u. år Visby. Galster 146. 			 

	 Delvis svagpräglad och korroderad. (Foto)	 1	 300:-
504	 Sieg 24	 Christian III skilling Visby (15)35. Korroderad, 			 

	 varit böjd. (Foto)	 1	 300:-
505	 Sieg 3-H12   Frederik II 2 skilling 1562. 	 1/1+	 400:-
506	 Sieg 42, 7-H150   Christian IV 4 skilling 1645. (Foto) 	 1	 300:-
507	 Sieg 4-H39   Frederik V 4 skilling 1764. (Foto) 	 1+	 300:-
508	 Sieg 45.1   Christian VII 1 speciedaler Slesvig 			 

	 Holsten 1795. Broschmonterad. (Foto)	 1	 300:-
509	 Sieg 14, 2-H6B   Frederik VII 2 Rigsdaler 1854. 	 1?	 300:-
510	 Sieg 1.1	 Christian IX 5 øre 1874. Härlig lyster. (Foto) 	 God 01	 500:-
511	 Sieg 4.2	 Christian X 2 öre 1932. 	 01/0	 300:-
512	    	 Christian X . Frimärksmynt/Frimærkepenge. 			 

	 1 øre (fem olika) och 2 øre. Sällsynta! 	 1?-1+	 500:-
513		  2 skilling dansk. 3 st 1653-1677. 	 1?-1	 300:-
514A		  112 st danska silver- och kopparmynt 1400-tal–1963. 		 4.000:-
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515P		  2 skilling 1649–1677. Intressant lot. Totalt 			 
	 elva st. 	 1?-1+	 1.500:-

516L		  Lot med drygt 35 mynt i olika metaller, bl.a. 			 
	 2 kroner 1875 (2), 1906 Tronskiftet (kanthack), 			 
	 1916; 1 krone 1875, 1892, 1916. 	 1?-01	 800:-

517A		  Album med drygt 275 mynt i olika metaller, 			 
	 bl.a. fin 2 krone 1959, 5 kroner 1960, 1963 			 
	 samt Grønland 25 och 50 øre 1926. 	 1?-01/0	 500:-

518K		  1980. Den svåraste årssatsen. 	 0	 500:-

Mynt, Finland / Coins, Finland
519		  Alexander II 20 Markkaa 1879. (Photo) 	 01	 2.200:-
520		  Alexander III 5 Penniä 1892. Med delvis 			 

	 bevarad lyster (Photo)	 God 01	 300:-
521	 Bitkin 248, 441 Alexander III 5 penniä. 1892 and 			 

	 1896. 	 1+/God 1+	 300:-
522	 KM 9.2	 Nikolaj II 20 markkaa 1912. S. Insignificant 			 

	 handling marks. Beautiful piece. (Photo) 	 01/0	 2.500:-
523	 Bitkin 446 Nikolaj II 5 penniä 1905. 	 01/God 01	 300:-
524	 Bitkin 449 Nikolaj II 5 penniä 1908. 	 01/God 01	 300:-
525L		  1865–1977 in three nice albums, incl. e.g. 			 

	 silver coins. Seemingly without duplication. 			 
	 Also a cigar box with a few foreign. 		  5.000:-

526A		  124 silver and copper coins from Finland 			 
	 1 penni–1000 Markkaa 1865–1960 mixed quality 		  4.000:-

Mynt, övriga världen / Coins, rest of the world
527K		  Albania 2001–2005. Eight different commemorative 			 

	 coins. Low mintage. 		  400:-
528	 KM 2142	 Austria 20 kreuzer 1812. 6,68 g. Adjustment 			 

	 marks. Uncirculated specimen with lustre. 	 XF-UNC	 400:-
529	    	 Belgium 10 CENT. 1814. 24,19 g. Siege coin. 			 

	 Pecks. (Photo)	 VG-F	 300:-
530K		  Canada Lot: 1 cent 1902, 1937 + Three tokens 			 

	 1838, 1844 and1852 + Nova Scotia 1 cent 1864 			 
	 with beautiful patina. Mixed quality 		  500:-

531	 KM #1176 Cook Islands 10 Dollars 2005. 1,24 g 99,9 % 			 
	 gold. Circulation: 25000. 	 UNC	 400:-

532	 KM 486.18   France Ludvig XV 1 ecu 1726. 	 VG)(F-VF	 300:-
533	 KM 726.1   France 20 francs 1825. 6.4516 g, 0.9000 Gold. 			 

	 (Photo) 	 F-VF	 2.000:-
534		  France Pewter/tin medal with Eugenie and 			 

	 Napoleon III 1855) (Palais de L’Industrie. 			 
	 Engraved by F. Caque. Beautiful example with 			 
	 some mint lustre. 50 mm. 	 XF	 300:-

535K		  France Pewter/tin medal with Eugenie and 			 
	 Napoleon III 1855) (Palais de L’Industrie. 			 
	 Engraved by F. Caque. A few small white areas. 			 
	 69 mm. 	 XF	 300:-

536K		  France World exhibition 1867, four medals 			 
	 incl. two bronze by Henri Ponscarme (Divo 			 
	 544) 	 VF-XF	 500:-

537		  French colonies 5 cent. 1828 A (Photo)	 XF	 300:-
538	 	 Germany Reich 50 rentenpfennig 1924 A (Photo)	 01/0	 300:-
539	 KM 144	 Germany Danzig 1/2 Gulden 1923. (Photo)	 VF	 300:-
540		  Germany Saxony Bronzed pewter medal issued 			 

	 on the capture of Brysac by Bernhard in 1638. 			 
	 Inscription runs: BERNHARDUS D.G. SAX. 			 
	 lUL.CLIV 1 MONT. DUX. LANDGR THURING. 			 
	 MARCH. MISN. COMES. MARC. ET RAVENSB. 			 
	 DOM. RAVENST. Scarce and attractive! (Photo) 	 VF	 500:-

541		  Germany Saxony Lead/pewter bronzed Saxe New 			 
	 Gotha. Ernst der Fromme (1640-1675). Death 			 
	 thaler 1675. Schnee 445 	 VF	 300:-

542K		  Great Britain 1953 proof set in original 			 
	 plastic holder. Spink PS 19. 	 UNC	 300:-

543	 KM 820	 Great Britain 1 Sovereign 1911. 7,98 g 91,7 % 			 
	 gold. (Photo) 	 UNC	 2.500:-

544	 KM 841, 840, 839   Great Britain 4, 2 and 1d 1936. 			 
	 Maundy money, only 3 d missing. Very low 			 
	 mintage. Original paper bag from the 1934 			 
	 delivery included. (Photo) 	 XF	 400:-
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545	 Spink 3595C Great Britain Queen Anne 4 pence 1710. 			 
	 (Photo) 	 VF	 400:-

546	 Spink 3948   Great Britain Queen Victoria (1837-1901) 			 
	 1 penny 1856. Small edge nick. 	 F	 400:-

547	 KM #122	Great Britain Alderney 1 Pound 2006. 1,24 g 			 
	 99,9 % gold. Circulation: 20000. 	 UNC	 400:-

548	 KM #130	Great Britain Alderney 1 Pound 2006. Sir 			 
	 Winston Churchill 1,24 g 99.9 % gold. 			 
	 Circulation: 20000. 	 UNC	 400:-

549	 KM #174	 Great Britain Alderney 1 Pound 2007. Princess 			 
	 Diana 1.24 g 99.9 % gold. Circulation: 20000. 	 UNC	 400:-

550K		  Great Britain WW1 War medal in silver 			 
	 George V/1914–1918. With ribbon + ”THE GREAT 			 
	 WAR FOR CIVILISATION 1914–1919”, brass medal 			
	 (small edge pecks) with appurtenant ribbon. 	 VF-XF	 500:-

551L		  Great Britain Silver medal Victoria 1837–1897 			 
	 54,35 gram sterling in original box 	 XF	 500:-

552		  Great Britain WW1 War medal in silver George 			 
	 V/1914–1918. Without ribbon. (Photo)	 VF	 300:-

553		  Great Britain 1902. Silver medal Edward VII 			 
	 crowned 9 August 12,7 gram sterling (Photo)	 F-VF	 300:-

554K		  Great Britain 1902. Coronation medal in copper 			 
	 Edward VII/Queen Alexandra. 	 XF	 300:-

555K		  Great Britain Lot: Edward I, penny Canterbury 			 
	 Mint; Elizabeth I, sixpence 1581 (pierced), 			 
	 threepence 1581; Charles I, Rose farthing; 			 
	 George III, sixpence 1787. 	 G-F	 500:-

556P	 Spink PS18   Great Britain 1951. Proof set of ten 			 
	 coins: 1 Farthing to 5 Shillings in original 			 
	 box 	 UNC	 400:-

557L		  India (GB) Lot: William IV 1 rupee 1835 			 
	 (seven), Queen Victoria 1 rupee 1840 (three), 			 
	 1/4 rupee 1840, 2 annas 1841 (three) and 			 
	 Edward VII 2 annas 1908. 	 VG-XF	 2.500:-

558	    	 Italy Venice Paolo Renier (1779–1789). Ducat, 			 
	 3.44 g. (Pierced). (Photo) 	 VF	 1.200:-

559	 KM 115.1	Italy Sardinia 20 Lire 1838. 6,45 g 90 % 			 
	 gold. Circulation: 120000. (Photo) 	 F	 2.000:-

560	 KM 68.1	 Italy 10 lire 1929. Minor edge nicks. Nice 			 
	 patina. Scarce year! (Photo) 	 F-VF	 500:-

561	 KM 86.1, 86.2   Mexico 2 reales. 1752 and 1764. (Photo)	 VG	 300:-
562	 KM Y-327   Poland 10 Zl. 1997. jubileumsmynt. 	 0	 400:-
563	 KM C59.3   Russia Catherine II 5 kopeks 1764. 44,17 g. 			 

	 EM. Big ”64”. Small peck on obverse. Ex. 			 
	 Madeleine Greijer. 	 F	 400:-

564	 KM C59.3   Russia Catherine II 5 kopek 1764. 49,38 g. 			 
	 Edge nicks. (Photo)	 F	 300:-

565	 KM C59.3   Russia Catherine II 5 kopeks 1776. 50,46 g. 			 
	 EM. Edge nicks, otherwise a nice specimen. 			 
	 Ex. Madeleine Greijer. 	 VF	 400:-

566	 KM C59.3   Russia Catherine II 5 kopeks 1778. 47,54 g. 			 
	 EM. Small verdigris, otherwise a nice specimen. 	 VF	 400:-

567	 KM C59.6   Russia Catherine II 5 kopeks 1764. 43,91 g. 			 
	 MM. Straight 7 (Swedish type). Variety. Ex. 			 
	 Madeleine Greijer. 	 F	 400:-

568		  Russia Catherine II. Large pewter medal 1770, 			 
	 66 mm. Delivery of the granite stone for the 			 
	 monument of Peter the Great. Rare medal! 			 
	 (Photo) 	 F	 500:-
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569	 KM Y#62	Russia 5 Roubles 1899. 4,30 g 90 % gold. 			 
	 (Photo) 	 VF-XF	 1.500:-

570	 KM Y62	 Russia Nicholas II 5 roubles 1902. Beautiful 			 
	 piece. (Photo) 	 XF-UNC	 1.500:-

571	 KM Y85	 Russia Soviet Union Soviet Union Chervonetz 			 
	 (10 roubles) 1976. 8.6026 g, 0.9000 Gold. 			 
	 (Photo) 	 UNC	 2.800:-

572		  Solomon Islands 10 Dollars 2005. John Lennon 			 
	 1.24 g 99.9 % gold. 	 UNC	 400:-

573P		  Switzerland Lot of 5–20 rappen nine pcs 20 			 
	 rappen 1851 included. 	 G-VF	 300:-

574		  U.S.A. 5 dollar 1899. (Photo) 	 1+/01	 2.500:-
575	 KM 36	 U.S.A. 1/2 dollar 1806. Scarce 	 G-VG	 300:-
576	 KM 41	 U.S.A. 1/2 cent 1809. Classic head Circle in 0. 	 VG-F	 300:-
577	 KM 45	 U.S.A. 1 cent 1838. 	 VG-F	 300:-
578	 KM 91	 U.S.A. Half dime 1873. (Photo) 	 VF-XF	 300:-
579	 KM #108	U.S.A. Trade Dollar 1874. Circulation: 987800. 			 

	 (Photo) 	 VG	 500:-
580	 KM 128	 U.S.A. 2 ½ dollars 1929. (Photo) 	 VF-XF	 1.500:-
581	 KM A92,113   U.S.A. 1 Dime. 1 Seated liberty dime 			 

	 1889 XF/Au and 1 Barber dime 1898 S VF/XF 		  300:-
582		  Commonwealth of the Northern Mariana Islands, 			 

	 5 Dollars 2004, Albert Einstein 1,24 g 99.9 % 			 
	 gold. 	 UNC	 400:-

583A		  153 silver and copper coins from Russia, 			 
	 Latvia and Estonia 1727–2011, mixed quality.  	 1?-0 	 7.000:-

584L		  Koppar- och nickelmynt, spelpenningar och 			 
	 sedlar mestadels från England, övriga Europa 			 
	 och USA. 		  500:-

585P		  EUROPE Lot: Russia, Grand Duchy of Finland. 			 
	 14 coins, e.g. 15 kopeks 1887, 2 kopeks 1810, 			 
	 5 penniä 1866, 1 penni 1866. Also a Russian 			 
	 jeton: General (Field Marshal) Barclay de 			 
	 Tolly. Mixed quality 		  500:-

586L		  ALL WORLD Three coin cabinets with silver, 			 
	 copper and nickel coins from the Nordic 			 
	 Countries 1761–1970’s. Approx. 20 kg. 	 1?-0	 5.000:-

587A		  ALL WORLD 153 coins in silver and copper from 			 
	 Roman period to 1950. Mixed quality. 		  3.500:-

588L		  ALL WORLD ALL WORLD Foreign coins in various 		
	 base metals. Approx. 100 kg. VG-XF Approx. 	  	 3.000:-

589L		  ALL WORLD ALL WORLD Foreign coins in 			 
	 various base metals. Approx. 100 kg.   	 VG-XF	 3.000:-

590L		  ALL WORLD 100 kg turistmynt, blandad kvalitet. 		  3.000:-
591L		  ALL WORLD 100 kg turistmynt, blandad kvalitet. 		  3.000:-
592L		  ALL WORLD 100 kg turistmynt, blandad kvalitet. 		  3.000:-
593P		  ALL WORLD Lot: E.g. Italy Napoleon 5 lire 			 

	 1808, Mexico Maximilian 1 peso 1866, Cyprus 			 
	 Queen Victoria 18 piastres 1901 and nine 			 
	 piastres 1901. (8) 	 F-UNC	 1.000:-

594L		  ALL WORLD Large box crammed with all world 			 
	 coins, year sets, commemoratives etc. All 			 
	 base metals. Mixed quality. 		  800:-

595L		  ALL WORLD Approx 50 coins in small box 1600’s–			 
	 1900’s. All priced up for retail sale. A few 			 
	 a bit better – inspect! 	 VG-XF	 500:-

596P		  ALL WORLD Lot: eleven coins, e.g. Latin 			 
	 America. Mixed quality 		  300:-

Medaljer / Medals
597	 Alfred Nobel (1833–1896) av Erik Lindberg. Jetong i 			 

guld (23 karat), 20,66 g. Utdelas till prisdomarna i 			 
Kungliga Vetenskapsakademien. (Foto) 	 1+	 7.000:-

598	 Industri, slöjd och konstutställningen i Lund 1907 			 
51,9 gram silver Sven Kulle (Foto)		  500:-

599	 Tennmedalj till minne af Olympiska Spelen 1912 			 
Stockholm, innefattad. Erik Lindberg 48,28 gram 	 1+/God 1+	 400:-

600	 Erik Lindberg/Bertram Mc Kennel: Olympiska Spelen 			 
1912 (50 mm) i tenn/pewter. Hårfina rispor, obet. 			 
kanthack. Ej komplett originaletui bifogas. 	 1+/01	 300:-

601	 Aug. Högel: Tennmedalj (49 mm) ”ANDRÉES 		
POLAREXPEDITION FRÅN GÖTEBORG DEN 7 JUNI 1896	”/ ” 	
FRIDTHIOF NANSEN FRÅN CHRISTIANIA DEN 			 
24 JUNI 1893”. Lätt korrosion. Sällsynt och eftersökt! 	 1+	 300:-

602	 Medalj silver Michael Choraeus 1806 (Foto) 	 01	 300:-
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603	 Personmedalj i brons Elias Magnus Fries, 31 mm. 			 
Hyckert II s. 176. (Foto)	 01	 300:-

604	 Anna Maria Lenngren, personmedalj i järn 1818. 			 
Hyckert II s. 43. (Foto) 		  300:-

605	 Medalj silver Generalen Gustav Uggla 1913. (Foto)	 1+/01	 300:-
606	 Silver medalj Kristofer Polhem 1806 utgiven av Svenska 			 

Akademin, graverad av K. Enhörning. (Foto)	 1+	 300:-
607	 Henrik af Trolle (1730–1784), Generalamiral. Bronsmedalj 			 

28 mm, 1780. Randskrift” AF AMIRALITETET 			 
GIFVEN 1784”. (Foto)	 01	 300:-

608	 1866 Expositionen i Stockholm i originalask med Carl 			 
XV:s monogram. Ovanligt att hitta i originalask! (Foto)	 01/0	 300:-

609K	 Bergslagernas Järnvägar 50 år 1/12 1879–1929 83 % 			 
silver vikt 61,2 gram Carl Milles i orginal ask. (Foto)	 01	 300:-

610	 Hy 2:156	 J. Ericsson: E. G. von Rosén, bronsmedalj 			 
(40 mm). Utgiven av Musikaliska Akademien 			 
1862. Med bevarad stämpelglans. Ex. Sven 			 
Svensson (med originalpåse). (Foto) 	 01/0	 300:-

611L	 Lot tolv svenska medaljer inkl. personmedaljer, 		
utställningsmedaljer och kungliga medaljer. 		
Inspektera! 1700–1900-tal. 	 1+-01/0	 1.500:-

612L	 Prismedaljer i silver. Sent 1800-tal och tidigt 			 
1900-tal. Mångra vackra! Tio st, 365 g. 		  1.200:-

613L	 Samling svenska medaljer, mestadels brons samt fyra 			 
st vitmetall. Bl.a. Carl Michael Bellman, Drottning 			 
Lovisas död 1871, m.m. 32 st. 	 1+-01/0	 1.000:-

614K	 Samling personmedaljer, större bronsmedaljer, 13 st. 			 
Bl.a. Generalen/Greve Sven Lagerberg, John Bern Ström, 			 
Otto Samson, m.m. 	 01	 800:-

615L	 Ca 20 kg medaljer och plaketter 1900-tal i koppar. 			 
Mycket skytte, konst och person. Cirka 21 kg. 		  800:-

616L	 Lot med 21 Hushållningssällskap-medaljer i brons. 	 1?-01	 700:-
617K	 Samling avslag av kungliga medaljer, m.m. Sju st. 			 

Bl.a. Karl XI, Gustav III, Karl XIII. Vissa ensidiga. 			 
Vitmetall, brons, järn. INSPEKTERA! 	 1-01	 500:-

618L	 Lot med drygt 80 medaljer i brons/vitmetall, bl.a. 			 
Axel Wallenberg ”U. S. Bicentennial”, Gunvor Svensson 			 
Lundkvist ”Svenska Handelsbanken 1961”, Raimo Heino 			 
”Europeiska Byggnadsvårdsåret 1975”, Per Hallmans 			 
”27:e Lidingöloppet 1991”, Gloria ”Teatergolfen 2:a 			 
pris 1988”. Även lokalmynt 10 kr: Trelleborg 1977, 			 
Västerås 1980, Örebro 1982 samt några mynt, bl.a. 			 
Storbritannien fem st moderna Crownmynt (25 p), äldre 			 
indiska mynt. 	 VK	 500:-

619L	 Låda med diverse medaljer, nålmärken, plaketter, 			 
miniatyrordnar, m.m. Inspektera! 		  500:-

620	 Lot om en silvermedalj och tre bronsmedaljer K.LIFGARDET 			 
TILL HÄST. Samtliga utan inskriptioner på revers. 		  300:-

621K	 Sthlm industri utställning 1897. Tenn. Vikt 17 gr., 			 
minne af Sthlm allmänna konst o. industri utställning 			 
1897. Brons. Vikt 8 gr. Konstindustri utställningen 			 
Sthlm 1909. Vitmetall nål på baksidan. Vikt 12 gr. 			 
Totalt tre Ex. 		  300:-

622K	 Samling konst- och industriutställningsmedaljer, fem 			 
st vitmetall 	 1+-01	 300:-

623K	 Samling konst- och industriutställningsmedaljer, åtta 			 
st vitmetall samt en brons. 	 1+-01	 300:-

624L	 Finland KAUKO RÄSÄNEN: Svenska Arkeologiska 			 
Samfundet 1973. Bronze medal in two parts. In original case. 		  300:-

625L	 Finland KAUKO RÄSÄNEN: ”UN Conference on the Human 			 
Enviroment 1972”. Bronze medal in original case with 			 
certificate. 	 01/0	 300:-

626	 France Two one-sided white metal trial strikes of 			 
the World Exhibition medal from Paris 1878. 	 XF	 500:-

627	 France Pewter medal, 1848 Tribute to the French 			 
People. 45 mm 	 XF	 300:-

628	 France Moreau, Petrus Louis (1698-1759). Bronzed 			 
lead/pewter medal. Obverse: bust right, legend PETR 			 
LUD MOREAU DE MAUPERTUIS. Reverse: deer pulling sled, 		
big dipper stars in sky, legend EXTRA ANNI SOLISQUE 			 
VIAS. 34 mm. 		  300:-
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629	 France Universal Exhibition 1878 Paris Bronze medal 			 
showing Oudine’s famous obverse. Reverse showing 			 
Palais du Trocadero. 51 mm. Excellent mint lustre, 			 
minimal hairline scratch on the cheek of the portrait. 	 XF-UNC	 300:-

630	 Germany Bavaria Hessen. Medal in tin, 48 mm 33,52 			 
gr. Obverse legend: CASTORIS OCCASVM POLLVCIS MITIGAT 		
	ORTVS. Reverse legend: TOT NITTET HAEC GEMMIS QVOT 		
BOIA E STRIFE MITRATIS. 		  300:-

631	 Germany Württemberg 1859 bronze medal Friedrich v. 			 
Schiller. Issued to commemorate the 100th anniversary 			 
of his birth. Engraved by F Statdiger. 42 mm. (Photo)	 XF-UNC	 300:-

632K	 Germany Reich Iron Cross WW  II 2nd class with ribbon. 			 
Fine quality with no significant damage. (Photo) 		  800:-

633K	 Germany Reich Hindenburg cross WW I in bronze with 			 
ribbon and in iron without ribbon. 		  300:-

634K	 Great Britain Nine replicas in sterling silver depicting			 
different UK stamps 1840–1977. Total weight 			 
150,67 g. (Photo) 	 XF-UNC	 600:-

635	 Great Britain Medal in brass(?). Admiral Vernon at 			 
Carthagena 1741. Obverse: full-length figure of Vernon 			 
with a ship and fort in field ”ADMIRAL VERNON THE 			 
PRESERVER OF HIS COUNTRY”. Reverse: ”TOOK 		
CARTHAGENA” above, date 1741 below picture. 			 
Large planchet fault. 38 mm. 	 F-VF	 400:-

636	 Great Britain War medal hair line scratch, awarded 			 
to E.J.Humphreys (Photo)	 XF	 300:-

637K	 Great Britain 1851. Exhibition of industry of all 			 
nations London proposed by HRH Prince Albert designed 			 
by Joseph Paxton erected by Fox Henderson and co 			 
Ottley Birm 	 XF-UNC	 300:-

638	 U.S.A. White metal medal issued 1884 for the ”First 			 
National Convention of Cattle Men”. 58 mm. Some small 			 
scratches. (Photo) 	 VF-XF	 300:-

639L	 30 st utställningsmedaljer från Sverige och Danmark 			 
i vitmetall och koppar 1800-tal dubbletter finns 			 
blandad kvalitet. 		  500:-

640L	 Två sällskapsordnar med ordensband: Amarantherorden 		
”MEMORIA DULCIS” och ”E * C”. 	 500:-

641	 Odd Fellow. Veterantecken. (Tilldelat för mångårigt 		
medlemskap i orden). Emaljerat märke från 1917 i kontrollerat 		
silver, 55×50_mm, med kedja. 	 300:-

642K	 Belgium Order of the Crown issued during WW I. Officer with 		
silver swords. XF 	 300:-

643	 Germany Reich Mutterkreuz, Third Class, with neck ribbon. 		
(Small enamel damage). (Photo) 	 500:-

636 638
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Sedlar, Sverige / Banknotes, Sweden
644K		  Rikets Ständes Bank. 20 Rdr Bco Lindesberg 			 

	 184.... Oanvänd sedel. (Foto) 	 01	 500:-
645K	 SF A2 10-11   32 skillingar banco. 1857, 1858 	 1	 500:-

646K	 SF A2 11	 32 skillingar banco 1858. Litt S No 20097. (Foto) 	 1+	 500:-
647K	 SF B2 5	 2 riksdaler banco 1851. No 23029 Litt L. 			 

	 Tiotals nålstick, små riss, etc. (Foto) 	 1?/1	 1.000:-
648K	 SF B2 8	 2 riksdaler banco 1857. No. 32262 Litt. T. 			 

	 Mindre riss i kanten på några ställen. (Foto)	 1	 400:-
649K	 SF X8 3	 1000 kronor 1962. Serienummer 09015325. Flera 			 

	 riss i vecken. (Foto)	 1?/1	 800:-
650K	 SF X8 4	 1000 kronor 1965. Serienummer 14179194. (Foto)	 1/1+	 800:-
651K	 SF X9 1	 1000 kronor 1971. Serienummer 17114620. (Foto)	 1	 800:-
652K	 SF X9 2	 1000 kronor 1973. Serienummer 25423771. (Foto)	 1+	 1.000:-

644 653
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653K	 SF X11 6	 1000 kronor 1992. (Foto sid. 155)	 0	 1.000:-
654K	 SF U8 15	 100 kronor 1932. W,81408v. (Foto sid. 155)	 1+	 500:-
655K	 SF U8 20	100 kronor 1937. I.10820x. Mittvikt med 			 

	 hanteringsspår. (Foto sid. 155)	 1+/01	 1.200:-
656K	 SF U8 22	100 kronor 1939. Y.42087x. (Foto sid. 155)	 1/1+	 400:-
657K	 SF U8 25	100 kronor 1942. I.40119d. (Foto)	 1+	 400:-
658K	 SF U8 26	100 kronor 1943. K.59026z. (Foto)	 1+/01	 600:-
659K	 SF U8 27	100 kronor 1945. M.46969i. (Foto)	 1+	 400:-
660K	 SF U10a 4   100 kronor 1950. E.033749. (Foto)	 1+/01	 300:-
661K	 SF U10a 5   100 kronor 1951. L.130902. (Foto)	 1+/01	 300:-
662K	 SF U10b 12   100 kronor 1957. Q.424761. Små 			 

	 hanteringsspår. (Foto)	 01/0	 700:-
663K	 SF U11 2	 100 kronor 1960. Q 138976. Små hanteringsspår. 			 

	 (Foto)	 01/0	 500:-
664K	 SF U11 4	 100 kronor 1961. E 354254. Lätt rundade hörn 			 

	 men vacker ovikt sedel. (Foto)	 01/0	 500:-
665K	 SF U11 6	 100 kronor 1962. S 365174. (Foto)	 01/0	 500:-
666K	 SF U11 6	 100 kronor 1962. H 345 679 (Foto)	 0	 300:-
667K	 SF U11 8	 100 kronor 1963. N 434600 (Foto)	 01/0	 400:-
668K	 SF T7 15	 50 kronor 1932. Y.35101d. Bläckskrift åtsida 			 

	 ”8” samt 3 cm riss i mittvikningen. Bra 			 
	 papperskvalitet. (Foto)	 1?/1	 500:-

669K	 SF T7 26	 50 kronor 1944. W.64329G. Vackert exemplar, 			 
	 mittvikt en gång. (Foto)	 01	 500:-

670K	 SF T7 26	 50 kronor 1944. U.06622l. Vackert exemplar, 			 
	 mittvikt en gång. (Foto)	 01	 500:-

671K	 SF T9a 2	 50 kronor 1948. O.072812. Bankvikt. (Foto)	 01	 500:-
672K	 SF T9a 5	 50 kronor 1953. P.088141. Obetydliga 			 

	 hanteringsspår. (Foto) 	 01/0	 600:-
673K	 SF T9a 5	 50 kronor 1953. N.210480. Bankvikt i mitten. 			 

	 (Foto)	 01	 300:-
674K	 SF T9b 11   50 kronor 1958. F.079659. 	 01/0	 600:-
675K	 SF T9b 6	 50 kronor 1955. K.073744. Bankvikt i mitten. 			 

	 (Foto)	 01	 300:-
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676K	 SF T9b 7	 50 kronor 1956. W.041250. Bankvikt i mitten. 			 
	 (Foto)	 01	 300:-

677K	 SF T10 1	 50 kronor 1959. I 148612. 	 01/0	 500:-
678K	 SF T10 3	 50 kronor 1960. C 104319. 	 0	 500:-
679K	 SF T10 5	 50 kronor 1961. E 172907. 	 1+	 500:-
680K	 SF T10 7	 50 kronor 1962. F 108963. Litet hörnveck. 	 01/0	 400:-
681K	 SF R4 4	 10 kronor 1909. EE.39386. 	 1	 500:-
682K	 SF R4 8	 10 kronor 1913. Cc.125401. 	 1/1+	 500:-
683K	 SF R4 9	 10 kronor 1914. R.175921. 	 1/1+	 500:-
684K	 SF R4 10	 10 kronor 1915. Bb.97515. 	 1/1+	 500:-
685K	 SF R4 11	 10 kronor 1916. V.18221. (Foto)	 1+	 500:-
686K	 SF R4 11	 10 kronor 1916. Cc.74872. 	 1/1+	 400:-
687K	 SF R4 12	 10 kronor 1917. AA.196107. Små åldersfläckar. 	 1+	 500:-
688K	 SF R5 1	 10 kronor 1918. Bb.145789. Små åldersfläckar 			 

	 till höger. 	 1/1+	 500:-
689K	 SF R5 2	 10 kronor 1919. H.169913. 	 1/1+	 500:-
690K	 SF R5 3	 10 kronor 1920. Cc.151366. 	 1+/01	 600:-
691	 SF R5 3	 10 kronor 1920. W,065956 	 1	 300:-
692K	 SF R5 4	 10 kronor 1921. B.025917. 	 1+	 400:-
693K	 SF R5 5	 10 kronor 1922. C 0013664. Blyertsskrift 	 01	 400:-
694K	 SF R5 5	 10 kronor 1922. FF.089765. 	 1+/01	 400:-
695K	 SF R5 5	 10 kronor 1922. Mm165069. 	 1+	 300:-
696K	 SF R5 6	 10 kronor 1923. E.197730. 	 1+/01	 500:-
697K	 SF R5 6	 10 kronor 1923. G.044201. (Foto)	 1+/01	 400:-
698K	 SF R5 7	 10 kronor 1924. E.132989. 	 1+/01	 500:-
699	 SF R5 7	 10 kronor 1924. Tt,188605. Vikt i mitten, 			 

	 pressat. 	 1+/01	 300:-
700K	 SF R5 8	 10 kronor 1925. C.144246. 	 1+	 300:-
701K	 SF R5 9	 10 kronor 1926. Mm.062937. 	 1+/01	 400:-
702K	 SF R5 11	 10 kronor 1928. Dd.023042. (Foto)	 1+/01	 300:-
703K	 SF R5 12	 10 kronor 1929. Ii.094251. (Foto)	 01/0	 400:-
704K	 SF R5 12	 10 kronor 1929. EE.123040. (Foto)	 01	 300:-
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705K	 SF R5 13	 10 kronor 1930. R.0984468. (Foto)	 01/0	 300:-
706K	 SF R5 15	 10 kronor 1932. R.040293. (Foto)	 01/0	 300:-
707K	 SF R5 21	 10 kronor 1938. Kk.221621 till Kk.221624. 			 

	 Fyra ovikta ocirkulerade exemplar i nummer-			 
	 följd. 	 01/0	 500:-

708K	 SF Q4 2	 5 kronor 1890. M.79820. Små riss i mitt-			 
	 vikningen. (Foto) 	 1/1+	 500:-

709K	 SF Q6 9	 5 kronor 1913. Gg.180317. (Foto) 	 1+/01	 1.200:-
710K	 SF Q6 9	 5 kronor 1914. D 179570 	 01	 700:-
711K	 SF Q6 11	 5 kronor 1916. N.51997. 	 1/1+	 500:-
712K	 SF Q6 12	5 kronor 1917. N.148340. 	 1+	 500:-
713K	 SF Q7 1	 5 kronor 1918. B.154762. 	 1+/01	 700:-
714K	 SF Q7 2	 5 kronor 1919. C.174999. Små bruna fläckar 			 

	 till vänster om vänstra serienumret. (Foto) 	 01	 1.000:-
715K	 SF Q7 4	 5 kronor 1921. B.092096. 	 1+	 300:-
716K	 SF Q7 5	 5 kronor 1922. L.088447. 	 1+/01	 400:-
717K	 SF Q7 6	 5 kronor 1923. D.027490. 	 1+	 300:-
718K	 SF Q7 7	 5 kronor 1923. U.141404. 	 1+	 400:-
719K	 SF Q7 8	 5 kronor 1925. Cc.000811. 	 1+	 300:-
720K	 SF Q7 9	 5 kronor 1926. Aa.063691. 	 1+/01	 300:-
721K	 SF Q7 10	 5 kronor 1927. Y.047636. 	 1+/01	 300:-
722K	 SF Q7 13	 5 kronor 1930. U.070205. 	 01	 300:-
723K	 SF Q7 14	 5 kronor 1931. K.097820. 	 01/0	 400:-
724K	 SF P1 1	 1 krona 1874. H 53951. (Foto) 	 1+	 700:-
725	 SF P1 2	 1 krona 1875. P90805. (Foto) 	 01	 500:-
726K	 SF P1 2	 1 krona 1875. D d 23370. (Foto)	 1+	 300:-
727K		  100 kronor. 14 st 100-kronorssedlar 1943–63 	 1/1+-01	 1.200:-
728P		  100 kronor. 1952, 1962 samt två ex 1963. 	 01/0	 1.000:-
729K		  50 kronor. 12 st 50-kronorssedlar 1944–1962 	1/1+-01	 800:-
730K		  10 Kr. 40 st 1929–40. Blandlot i mestadels 			 

	 låg kvalitet, några med tejp. Många dubbletter. 	2-1+/01	 300:-
731K		  10 Kr. 1928. Mindre hörnveck. 	 01/0	 500:-
732P		  39 st sedlar 10 kronor sittande Svea (20 st) 			 

	 1911–1940 + 5 kronor 1889 (en st) + 5 kronor 			 
	 sittande Svea (18 st) 1930–1952. 	 1?-0	 3.000:-

733P		  38 st 100 kronor Sittande Svea 1942–63, 			 
	 dubbletter finns. 	 1-01	 3.000:-

734A		  100 kronor, 1950–2005 i album inkl. Tumba 			 
	 Bruk 250 år. Flera moderna sedlar är stjärn-			 
	 märkta. samt en 500 kr från 2001, Totalt 31 st. 	 1+-0	 3.000:-

735K		  100-kronorssedlar 1965–85, några stjärnmärkta 			 
	 samt en 500 kr 1985. Totalt 36 sedlar 	 0-1+	 2.800:-

736P		  10 kronor, med röd/brun guilloche: 1922, 			 
	 1925–33 (1929 två st), 1935–40 (1939 två st). 			 
	 Totalt 18 st. 	 1-0	 2.000:-

737P		  Åtta st 50 kronor Sittande Svea 1944–1962 			 
	 kvalitet 1?-01 + 19 st 100 kronor Sittande 			 
	 Svea 1939+1946-1963 kvalitet 1?-01 		  2.000:-

738A		  50 kronor, 1946–90 i album. Flera moderna 			 
	 sedlar är stjärnmärkta. Totalt 58 st. 	 1-0	 2.000:-

739P		  10 kronor, med grön guilloche: 1906–10, 1913, 			 
	 1916–17. Åtta olika. 	 1-1?	 1.500:-

740P		  17 st 5–100 kronor stjärnmärkta varav 5 kr 			 
	 1966–1974 + 10 kr 1963–1983 + 50 kr 1974 och 			 
	 1976 + 100 kr 1971. 	 01/0	 1.000:-

741A		  5-kronorssedlar 1911–79, börjar med: 1911 (två), 			 
	 1916, 1917, 1922, 1925, 1926 (tre), 1927 (tre), 			 
	 1928 (fyra), 1929, 1943 (nio) o.s.v. Totalt 			 
	 143 sedlar. 	 01 - 1?	 1.000:-

742A		  10 kronor, 1941–90 i album. Flera stjärnmärkta. 			 
	 Totalt 21 st. 	 01 - 0	 1.000:-

743P		  22 st 50 kronor Sittande Svea 1941–62, 			 
	 dubbletter finns. Kvalitet 1?-01. 		  800:-

744P		  27 st 10 kronor 1943–1962, kvalitet God 1+–0 			 
	 + 5 kr 1955–1963, kvalitet God 1+- 0 + två 			 
	 st 5 kr 1962 och 1963, stjärnmärkta 1-1+		  800:-

745K		  100-kronorssedlar 1940–63: 1940, 1942, 1952, 			 
	 1954, 1958, 1960 (två), 1961, 1962, 1963. 			 
	 Totalt tio sedlar 	 1+ - 1	 700:-

746K		  32-skillingar Banco-sedlar 1856 resp 1858 			 
	 samt en sedel 2 Riksdaler Banco 1857. (Foto) 	 1 - 1?	 700:-

747K		  100-kronorssedlar 1940–63: 1940, 1952, 1954, 			 
	 1958, 1959, 1960, 1961 (två), 1963. Totalt 			 
	 nio sedlar 	 1+ - 1?	 600:-

748K		  100-kronorssedlar 1965–96, stjärnmärkta: 1965 			 
	 K V, 1976 T Y, 1978 T X, 1980 S X, 1980 T X 			 
	 och 1996. Totalt sex sedlar 	 0-1+	 500:-

749K		  1-kronorssedlar 1875, fyra st, samt 1914 (fem), 			 
	 1915 (två), 1917, 1918 (tre) och 1921 (två). 			 
	 Totalt 17 st. 	 0-1?	 500:-

750K		  5-kronorssedlar 1948, Gustav V 90 år, tolv st. 	 0-1+	 500:-
751K		  50-kronorssedlar 1946–56: 1946, 1948, 			 

	 1953 (tre), 1955, 1956 (två). Totalt åtta sedlar. 	 1 - 1?	 300:-

Sedlar, övriga världen / Banknotes, rest of the world
752K	 KM 18	 Norge 2 kroner 1942. A 201 979 (Foto)	 VG	 300:-
753P	 Pick 88	 Belgium 5 francs. Small tears. (Photo) 	 VG	 500:-
754P	 Pick 86b	 France 1000 francs. Dated 6=4=1939. 513 			 

	 K.65675 	 VF	 600:-
755P	 Pick 86b	 France 1000 francs. Dated 6=4=1939. 704 			 

	 P.65674. (Photo) 	 VF	 500:-
756P	 Pick 86b	 France 1000 francs. Dated 6=4=1939. A.65675 749. 	VF	 400:-
757P	 Pick 86b	 France 100 francs. Dated 6=4=1939. 401 S.65675. 	VF	 400:-
758P	 Pick 129	 Germany Reich 1 billion mark 1923. 	 VF	 400:-
759K		  Germany Reich 20 Mark 1918. 50 pcs in bankpacket. 			

	 Five pcs with small folds, the others unc. 	 01/0	 800:-
760K		  Germany Allied Occupation 1948 Five ½–2 mark B 			 

	 in circle KM1b, 2b and 3b 	 VG	 500:-
761A		  Germany Mixed Notgeld in old album, c. 615 pcs. 			 

	 Mostly German but also Polish and some Danish 			 
	 areas. Including about 20 other inflation notes. 		  1.200:-
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762K	 KM 373 C   Great Britain 20 Ten shillings C78N 196 			 
	 428–196 447 J.S Fforde 1966–1970 	 UNC	 800:-

763K	 KM 378 F   Great Britain. Five 5 pounds notes G.M.Gill 			 
	 ND 1988–1991 	 UNC	 500:-

764K	 Pick 312	 Hong Kong 1 dollar. Scarce note to find in 			 
	 fresh quality. Light vertical bend. (Photo) 	 XF	 800:-

765K	 Pick 316	 Hong Kong 1 dollar. Fresh note with no bends. 			 
	 (Photo) 	 XF-UNC	 600:-

766K	 Pick 316	 Hong Kong 1 dollar. Scarce note to find in 			 
	 fresh quality. Light vertical bend. 	 XF	 300:-

767K	 Pick 324	 Hong Kong 1 dollar 1949. (Photo) 	 XF-UNC	 800:-
768K	 Pick 324	 Hong Kong 1 dollar 1952. Light corner crease. 			 

	 Two small climate spots. 	 XF	 300:-
769K		  Hong Kong Small lot of notes VF-UNC mostly 			 

	 1950’s–60’s. 		  500:-
770P	 Pick 116	 U.S.A. Fractional currency 15 cents dated 			 

	 3.3.1863. 	 XF-UNC	 400:-
771L		  ALL WORLD 1500 Banknotes from 1890’ to 			 

	 present lower conditions 		  2.000:-
772P		  ALL WORLD 104 banknotes mostly Europe 			 

	 + tokens from Sweden and Europe. 	 1?-0	 1.200:-

Polletter / Tokens
773	 Sverige 1853. Stockholms Norra Omnibus i koppar 	 1/1+	 300:-
774P	 Sverige Tolv olika svenska polletter. Bl.a. Nya 			 

Teatern två olika, AB Stockholms norra mejeri 			 
50 Kubiktum, Sthlm ångslup med båtmotiv, m.m. 		  300:-

775	 U.S.A. 1 cent 1841. Token in copper. ”MILLIONS FOR 			 
DEFENCE”. Scratches. (Photo)	 F-VF	 300:-

776L	 8 kg polletter, spelpenningar, m.m 1800-2000-tal. 			 
Blandad kvalitet. 		  1.000:-

Aktiebrev / Stock certificates
777P	 Sverige Falsterbo Hafsbad, AB, en aktie å 500 kr år 1912. 		

Sällsynt. (Foto) 	 900:-
778P	 Sverige Ångfartygs AB Skånska Kusten å 50 kr, år 1881. Små 		

veck. Sällsynt och dekorativ. (Foto) 	 900:-
779P	 Sverige Transatlantiska Ångskepps-bolaget, ett lottbref å 		

1.000 Rdr år 1872. Dekorativt med båt. Sällsynt. (Foto) 	 800:-
780P	 Sverige Osmundsbergs AB, en aktie å 100 Rdr Rmt, år 1869. 		

Dekorativ + Stockholms Yllefabriks AB, en aktie å 2000 Rdr Rmt, 		
år 1868. Dekorativ + Wängs Kultorf-AB, en aktie å 100 Rdr Rmt, 		
år 1872. Dekorativ med karta. Lågt utrop! 	 300:-

781P	 Sverige SKARA-TIMMERDALA JÄRNVÄGS AB, 		
en aktie å 100 kr 1909. 	 300:-

782L	 Sverige Lot med moderna aktiebrev i olika valörer: AB Custos, 		
24 brev mellan 1937–1958; Stockholms Handelsbank, 15 brev 		
mellan 1916–1917; AB Investor, 80 brev mellan 1961–1971 och 		
Beijerinvest AB, 13 brev mellan 1968–1971. Totalt 132 st. 	 700:-

783P	 Sverige AB Cyanid, en aktie å 500 kr år 1915 (två aktiebrev), 		
Tidnings-AB Folk och Kyrka en aktie å 50 kr år 1910, AB E.A. 		
Larsson en aktie å 50 kr år 1923, 37 st aktiebrev i nr.följd 		
(nr 3-39), Oxelösunds Järnverks-AB en aktie å 100 kr år 1914, 		
AB Svenska Kullagerfabriken, en aktie å 100 kr år 1918 och 		
Boo Elektriska Distributionsförening, två andelar å 170 kr 		
år 1936, (två andelsbrev) samt andelsbevis 1/330:del i 		
ångfartyget Irene år 1921. 	 500:-
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784P	 Sverige Sverige Rydboholms AB, tre aktiebrev å 1000 kr, dat. 		
1885, 1950 och 1970 samt ett aktiebrev å 100 kr 1948 från 		
Kinnaströms Väveri AB 	 500:-

785P	 Sverige Rydboholms AB, tre aktiebrev å 1000 kr, dat. 1885, 		
1950 och 1970 samt ett aktiebrev å 100 kr 1948 från Kinnaströms 		
Väveri AB. 	 300:-

786P	 Finland SVENSKA TIDNINGS- OCH FÖRLAGS 		
AKTIEBOLAGET, 500 mark,Helsinki 15 december 1944. 		
Three shares and three documents ”Tullstyrelsen i 		
Stor-Furstendömet Finland” from 1894, 1899 and 1909, 		
appointments, etc.		  300:-

787A	 ALL WORLD lot with shares and bonds, used and unused, many 		
from The Netherlands. Over one kg. 	 500:-

Handlingar / Documents
788P	 JOHAN KÖHLER, ryttmästare i Estland. Kvitto för 30 penningar 		

silvermynt, daterat Stockholm den 5 december 1587. Kvitterad 		
med sigill. (Foto sid. 159) 	 700:-

789P	 JOHAN BAGGE (1548-1636), ägare av Boo. Kvitto, signerat med 		
sigill, för 25 daler från Värmdö kyrka, daterat Stockholm 		
den 23 maj 1592. (Foto sid. 159) 	 700:-

790P	 HENRIK HORN (1578-1618), riksråd. Egenhändigt skrivet kvitto 		
om 100 daler, daterat Nyköping 1611. 	 300:-

791P	 ABRAHAM CABILJAN (1571-1645), generalbokhållare i 		
räntekammaren.  Egenhändig kontrakvittering på lönekvitto om 		
40 daler, daterat den 20 februari 1626. (Foto sid. 159) 	 500:-

Filatelistisk litteratur / Philatelic literature
792P	 Jan Billgren och Sören Andersson: Svensk Posthistoria 1855–1925, 		

Boden 1995. Nyskick. Eftersökt! 	 400:-
793L	 Handböcker, m.m. Cirka 50 kg. 	 500:-
794L	 Lot: Facit 1948 (första årgången), Frimärkshusets första 		

anbudsauktion febr. - mars 1950, Frimärkshusets kundtidning 		
FH-nytt 1948 (första numret)-1974 komplett, 1000 pergamynkuvert 		
(mellanstorlek), m.m. Cirka 10 kg. 	 500:-

795L	 Sveriges Postverk, Svenskt Postväsen, XpoNAT V och VII samt 		
en del gamla kataloger m.m. Cirka 12 kg. 	 500:-

796L	 Välfylld banankartong med filatelistisk och posthistorisk 		
litteratur, plus en del helsaker. Lågt utrop. Cirka 23 kg. 	 500:-

797L	 Minnesskrift invigningen av nya posthuset 1903 I, samt II 		
och III. Välbevarade. 	 400:-

798L	 Svensk posthistorisk litteratur, ca 40 volymer varav flera 		
inbundna i fint skick. Bl.a. Sv. Posthistoria två band, 		
Handbok över sv. post- och makuleringsstämplar 1685–1951, 		
Heurgren: Sv. Militärpost och Sv. Diligenstrafik och Norge, 		
Handbok över Norges frimerker i två band och Handbok över 		
Norske filatelistika. Gott skick. Cirka 20 kg. 	 400:-

799L	 Flyttlåda fylld med intressant posthistorisk och filatelistisk 		
litteratur, bl.a. ”Enhetsportot och frimärket”, 1855; 		
Medlemsblad för Föreningen Postmusei Vänner nr 1 1947 - nr 4 		
1949; ”Sveriges fasta postanstalter genom tiderna”, andra 		
upplagan; ”Postkupéexpeditioner postiljons- och postkupéer 		
1868 - 1968”; ”Post och järnvägar i Östergötland”. Cirka 25 kg. 	 300:-

800L	 Europe: Nordisk filatelis nyansavbildingar 1855–Oscar II, 		
kataloger handböcker mm. Cirka 20 kg. 	 200:-

801A	 Norway, four handbooks with reprints. 1955, -63, -66 and -69. 	 300:-
802L	 Åbp på Dalslands kanal; ”Fakes, Forgeries & Experts” nummer 8; 		

sex Feldman-kataloger och Estonia, handbook. 	 300:-

803L	 Handbok over Norges frimerker i två band 1963 inkl. nytryck, 		
plus Handbok över Sveriges frankotecken 1936 resp. 1946. 	 400:-

804L	 Estonia, Finland, handbooks, etc. Cirka 30 kg. 	 400:-

Tillbehör / Utensils
805A	 Nordisk Filatelis Färglikare komplett blad 1-50. 	 500:-
806P	 ”Färgskalan 212 Göransson” i fint skick. Den bästa färglikaren! 	 300:-
807L	 Två kartonger med bl.a. analyslampa, speciallitteratur, m.m. 		

Cirka 14 kg. 	 300:-

Tändsticksetiketter / Matchbox labels
808A	 Sverige samling ca 1700 st i insticksalbum, bl.a. Jönköping, 		

Tidaholm. Spännande material. 	 600:-
809A	 HV Mostly different, in the order of 1000 match labels. 	 800:-

Telefonkort / Telephone cards
810A	 Tyskland Västtyskland Collection 79 different cards ”Klassische 		

Auromobile” in special Lindner album. 	 500:-

Kända personer, brev m.m. / Famous people, letters etc.
811K	 Facit 52 och 59 på rekbrev från Stockholm 12.11.1906 till SVEN 		

HEDIN i Teheran (ank. stpl 12.12). Ovanlig destination! (Foto) 	 800:-
812P	 ADOLF WILHELM ROOS (1824-1895), ämbetsman, 		

generalpostdirektör. Tre st förordningar, 1861, 1872 och 1873, 		
egenhändigt undertecknade. 	 600:-

813P	 Ett trettiotal frankerade brev till/från kända, de flesta 		
adliga personer, bl.a. tre st från ätten Nordenskiöld. 	 500:-

814K	 Rekbrev från stordonatorn Hans Lagerlöf till Generaldirektören 		
Anders Örne från Hamburg 22.7.1936 med luftpostfrimärke. (Foto)	 500:-

815K	 Tre vykort och två kortbrev till Gösta Kåge från konstnären 		
Wilhelm Kåge 1909–1914. 	 500:-

816K	 Brevkuvert skickat av Verner von Heidenstam till Frans Hedberg 		
30.9.1894. (Foto)	 300:-

817K	 Ca 25 st brevkuvert från beundrarpost till Edvin Adolphson, 		
1940-tal. 	 300:-

818P	 Ett 30-tal försändelser med personlig korrespondens till FIB-		
direktören Einar Ebe. 	 300:-

819K	 Personligt tackkort med handskriven namnteckning av Sven 		
Stolpe, Malexander 13.9.1965. (Foto)	 300:-

820	 Ofrankerat brevkuvert till JOHAN LUDVIG RUNEBERG, Borgå, 		
Finland, från hans gode vän, författaren Adolph Johan Arvidsson, 		
lösenbelagt med 20 kopek, från Stockholm 26.2.1858. (Foto) 	 900:-

Autografer / Autographs
821P	 JOHAN ABRAHAM GRILL (1719-1799), köpman och 		

bruksägare, 1770 direktör i Ostindiska Kompaniet. Hjälpte		
till att finansiera Gustav III:s revolution 1772. Egenhändigt		
skriven och undertecknad handling till Rådhusrätten, 		
två sidor, daterad den 8 juli 1775. Charta sigillata 		
4 öre silvermynt. (Foto) 	 4.500:-

822P	 JACOB DAURER (1649-1713), byggherre till Daurerska 		
malmgården på Södermalm i Stockholm. I huset föddes 		
Carl Michael Bellman 1740. (Jacob D. var Bellmans 		
farmorsfar). Egenhändigt skrivet och undertecknat brev om 		
4 sidor, ställt till Arvid Horns änka, angående Hornsbergs 		
egendom, daterat Stockholm den 17 april 1709. (Foto) 	 3.000:-

823	 JÖNS JACOB BERZELIUS (1779-1849), vetenskapsman. 		
Upptäckte flera grundämnen: kisel, selen, cerium och torium. 		
Egenhändigt skrivet och undertecknat brev (en textrad bortklippt), 		
daterat Kevinge den 28 augusti 1847. Sällsynt objekt! (Foto) 	 1.500:-

811
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824P	 GUSTAF ADAM TAUBE (1673-1732), greve, militär, riksråd och 		
fältmarskalk. Tillfångatagen vid Poltava 1709, deltog i slaget 		
vid Helsingborg 1710. Resolution (hörn skickligt lagat) 		
egenhändigt undertecknad Stockholm den 13 april 1719. Charta 		
sigillata ”ÅTTA ÖRE SÖLFVERMYNT”, E. Palmskiöld. (Foto) 	 1.400:-

825P	 GUSTAF VON PSILANDER (1669-1738), friherre, militär och 		
amiral. Han är känd för sin insats i slaget vid Orford Ness 		
den 27 juli 1704. Under åren 1716 till 1728 var han landshövding 		
på Gotland och mellan 1728 och 1734 i Kalmar län. Egenhändigt 		
undertecknat respass (litet beskuret) till Riga, daterat 		
Calmar den 6 juni 1729. Charta sigillata ”FYRA ÖRE 		
SÖLFVERMYNT”, O.Estenberg. (Foto) 	 1.400:-

826P	 CARL EHRENSVÄRD (1713-1770), generalmajor (bror till 		
fältmarskalken Augustin E). Anhållan om respass, egenhändigt 		
skriven och undertecknad ”Ödmiukt Memorial. Som iag är 		
commenderad till Pommern och kommer at afgå Landsvägen till 		
Ystad....”, daterad Stockholm den 19 augusti 1757. 	 1.000:-

827P	 CATHARINA DE LA GARDIE (1616-1680). Egenhändigt skrivna och 		
undertecknade kvitton 1654 respektive 1665 ”Är migh betalt 		
för ADerton Lisspund Brunswijkz Humble, som Är Kommit till 		
Dronnings Holm, till Hennes Maij:ttz behof...” (Hedvig 		
Eleonora). 	 1.000:-

828P	 FREDRIK AXEL VON FERSEN (Axel von Fersen den äldre) (1719-1794, 		
greve, riksråd 1772, fältmarskalk 1770, ledamot av Svenska 		
Akademien 1786. Egenhändigt undertecknad handling, daterad 		
Stockholm den 16 januari 1767. (Foto) 	 1.000:-

829P	 HENRIK HORN (1618-1693), generalguvernör över Bremen-Verden. 		
Egenhändigt undertecknad handling (varit inbunden) till Daniel 		
Sarnighausen i Bremen, daterad Stade 1681. (Foto) 	 1.000:-

830P	 JOHAN SKYTTE (1577-1645), friherre, ämbetsman, riksråd. Lärare 		
åt bl a Gustav II Adolf. Egenhändigt undertecknad, m fl 		
personer, handling daterad den 23 november 1625. 	 700:-

831P	 JÖNS MATTSSON SKYTTE (död 1590), egenhändigt skrivet kvitto 		
på betalning för proviant, daterat Tavastehus den 9 augusti 		
1586. (Foto) 	 700:-

832P	 NILS STIERNSKIÖLD (1583-1627), militär, riksråd och amiral. 		
Stupade vid slaget på Danzigs redd den 18 november 1627. 		
Egenhändigt undertecknad skrivelse, daterad den 16 oktober 		
1607. (Foto) 	 700:-

833P	 THOR MODÉEN (1898–1950), skådespelare och komiker. Signerat 		
självporträtt, 82×123 mm (Inramat, mått exkl. ram.) Daterat 		
6/10 43. Unikt och begärligt objekt! (Foto) 	 700:-

834P	 BRITA PONTUSDOTTER DE LA GARDIE (1581-1645), gift med 		
Gabriel Oxenstierna och barnbarn till Johan III. Egenhändigt 		
undertecknad kvittens för gods levererat av Rostock - skeppare, 		
daterat Stockholm den 20 november 1633. Mycket vackert 		
dokument! (Foto) 	 500:-

835K	 Vykort från missionären Elsie Winquist till doktor Johannes 		
Ramberg, från Asmara, Eritrea nov. 1946. 	 350:-

836K	 GUNNAR STRÄNG (1906-1992) politiker, finansminister. 		
Flygpostbrev (kuvert) från Bern, Schweiz, 22.6.1948. (Foto)	 300:-
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837P	 GUSTAF CEDERSTRÖM (1845-1933), konstnär. Odaterat brev om 		
Carl Larsson till Sven Lilja om konstverk till en utställning. 	 300:-

838P	 JULIA CÆSAR (1885-1971). Skämtsamt brev till Åke Joanzohn om 		
statistkontrakt 1951. 	 300:-

839	 NATHAN SÖDERBLOM (1866-1931), teolog, ärkebiskop 1914-1931, 		
Nobels Fredspris 1930. Egenhändigt skrivet postkort, daterat 		
Leipzig 28 VI 1913 (som professor i religionshistoria). (Foto s. 161)	 300:-

840K	 NILS FERLIN egenhändig underskrift på abonnemangskvitto 		
stämplat SYNINGE 21.12.60. (Foto) 	 300:-

841K	 PER ALBIN HANSSON (1885-1946) politiker, statsminister. 		
Censurerat brevkuvert från Köpenhamn 11.1.1944 med luftpost 		
till P A Hansson i Stockholm. (Foto)	 300:-

842K	 RUDOLF WALL (1826-1893), DN:s grundare. Tre brev till Wall med 		
3 öre t 13 (litet särskiljande nyanser), ett med Sthlm 5TUR 17.12 	 300:-

843K	 SVEN HEDIN (1865-1952), upptäcksresande och författare. 		
Egenhändigt skrivet vykort, sänt från Ryssland 1928. (Foto) 	 300:-

844P	 Två st autografhäften med bl.a. Karl Gerhard, Thor Modéen, 		
Sigurd Björling, Rolf Björling + vin-/spritetiketter + program 		
från Carnegie Hall 1944. 	 300:-

845P	 Vi har glädjen att bjuda ut en unik samling brev samt några 		
få korrespondenskort (hålslagna), 46 st totalt, från olika 		
svenska, norska och danska kulturpersonligheter, mestadels 		
författare. Breven är ställda till samme adressat i Uppsala 		
som svar på ett upprop 1940 till förmån för Finlandshjälpen. 		
Samtliga brev, maskinskrivna eller egenhändigt skrivna, har 		
namnunderskrifter. Bland brevskrivarna kan nämnas: Selma 		
Lagerlöf (handskrivet brev, hon avled samma år), Karin Boye, 		
Wilhelm Moberg, Sigrid Undset, Bo Bergman, Hugo Alfvén, 		
Prins Vilhelm, Marika Stiernstedt, Thit Jensen. 		
UNIKA DOKUMENT AV STÖRSTA INTRESSE! (Foto) 	 7.000:-

846P	 Drygt 20 ex sport, äventyrare och artister. Mest ca 1950 		
inkl. Snoddas, Gösta Knutsson, Gösta och Sture Fåglum, Delta 		
Rhythm Boys, Bertil Nordahl, etc. 	 400:-

847	 FRIDTJOF NANSEN (1861-1930), norsk upptäcktsresande,		
oceanograf, zoolog och diplomat. Egenhändigt skrivet och 		
undertecknat (litet suddig namnteckning) korrespondenskort, 		
daterat Kristiania 22-3-90. (Foto) 	 800:-

848K	 Handskrivet kort från Ellen Storm Pedersen till Einar Ebe 		
30.11.1960 på Storm P-kort. 	 300:-

849	 GEORGE STEPHENSON (1781-1848), engelsk uppfinnare. Järn-		
vägens ”Fader”. Konstruerade det berömda lokomotivet ”Rocket”. 		
Namnteckning på brevframsida 1832. Eftersökt autograf! (Foto) 	 700:-
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850	 WILLIAM WILBERFORCE (1759-1833), brittisk parlaments-		
ledamot, aktivist för kristendom och mänskliga rättigheter. 		
Wilberforce var en av de främsta krafterna bakom att 		
slavhandeln och slaveriet avskaffades. Egenhändigt skriven 		
brevframsida 1822. (Foto) 	 700:-

851P	 HEINRICH, furste av Schwarzburg. Egenhändigt skrivet brev om 		
tre sidor, med adress och underskrift, Dresden (utan årtal) 		
+ SOPHIE AUGUSTA av Anhalt–Bernburg. Brev om en sida, 		
egenhändigt undertecknat, daterat 23 december 1726. 	 300:-

852K	 FRANZ LISZT (1811–1886). Ungersk kompositör, pianovirituos 		
och lärare. Egenhändigt skrivet (på franska) och undertecknat 		
brev om en sida, ca 1880. Handräckningskuvert medföljer. 		
SÄLLSYNT OCH BEGÄRLIGT OBJEKT! (Foto) 	 1.800:-

853K	 Conrad Schumann (1942-89). En av de mest kända rymmarna 		
från Östtyskland. Signerat kort. (Foto)	 300:-

854A	 Samling på drygt 50 st autografer insatta i ett album, 		
flertalet idrottsmän-OS-medaljörer, politiker, författare-		
nobelpristagare, skådespelare, m.m. Ur innehållet kan nämnas 		
bl.a. Ingemar Stenmark, Nils Poppe, Brigitte Bardot, Doris 		
Day m.fl. Flertalet av autograferna är skrivna på vitt papper. 	 700:-

855A	 Samling på drygt 50 st autografer insatta i ett album, 		
flertalet idrottsmän-OS-medaljörer, politiker, författare-		
nobelpristagare, skådespelare, m.m. Ur innehållet kan nämnas 		
bl.a. Björn Borg, Artur Häggblad, Albert II (förste av Monaco), 		
Count Basie m.fl. Flertalet av autograferna är skrivna på vitt papper. 	 500:-

Handlingar / Documents
856P	 Brev - Kungl Bergskollegium beslut nr 19 att förlänga 		

drifttillstånd för MÅRTENSBO KOPPARVERK, Hällefors, 		
1751-1757. Detta mycket vackra och fullständigt handskrivna 		
dokument (några lösa blad) är gruvägare Strandbergs eget 		
exemplar. För Bergskollegiums räkning är dokumentet 		
undertecknat av sex personer, varav de namnkunnigaste är 		
Daniel Tilas, L. Benzelstierna, Rudbeck och Wallberg. 		
Charta 	 sigillata I · DAL:, Hans Bergman. (Foto) 		  3.500:-

857P	 Charta sigillata ”TWÅ ÖRE SÖLFVERMYNT”, S. Bark på 		
dokument + dito ”FYRA ÖRE SÖLFVERMYNT”, S. Bark		
på dokument från 1709. S. Bark - stämplarna sinsemellan olika. 	 2.000:-

858P	 ”Beskrifning Om Rysslands Belägenhet/Gränsor/Landskaper/		
Städer/Styrelse....”, Stockholm 1706. MYCKET SÄLLSYNT, 		
ouppskuret, tryck om totalt 90 tryckta sidor. (Foto) 	 1.800:-

859P	 Detaljerad specifikation över utgifter om 3 ½ sidor, daterad 		
1704. Charta sigillata ”SEXTON ÖRE SÖLFVERMYNT”, 		
S. Bark (handskrivet). 	 1.400:-

860P	 Boupptäckning från 1688 med vacker skrift. Ovanligt tidig, 		
från Karolintiden. 	 1.000:-

861P	 ”Kongl. Maj:ts Nådiga REGLEMENTE Angående Styrelsen 		
å Ön St. Barthelemy i West-Indien, Gifwit Upsala Slott then 		
31 October 1786”. Oskuret ark om åtta sidor (en tom). 		
SÄLLSYNT OCH BEGÄRLIGT TRYCK! (Foto) 	 1.000:-

862P	 Fullmakt undertecknad av generalpostdirektör Adolf Wilhelm 		
Roos, dat 24 mars 1876, med 50 öres stämpelmärke. 	 500:-

863P	 GEORG HEINRICH VON GÖRTZ (1668-1719, avrättad), tysk 		
statsman i svensk tjänst; Karl XII:s förste minister 1716–1718. Kongl. 		
commissionens sentens och domb öfwer det klagomål som lagmannen 		
wälb. herr..... Intressant och sällsynt tryck om sex sidor (en otryckt). 	 500:-

864P	 Postcirkulär från 1830, angående stämpelbyte. Välbevarad. 	 500:-
865P	 Postcirkulär från 1838, angående nya brevstämplar. Välbevarad. 	 500:-
866P	 Respass på svenska och tyska för konstnären Anshelm Schultzberg 		

(1862-1945) för resa till Tyskland 1901. Passet är undertecknat 		
av överståthållaren i Stockholm, Gustaf Tamm (1838-1925). 		
Två sidor i stort format. Unikt! 	 500:-

867L	 ”Förordning Angående Straff för them, som öfwa wåldsamheter 		
emot Posten”, Stockholm 1755 + Straffbok för kvinna som 1886 		
dömts till fyra månaders fängelse för lösdriveri + Böcker 			 
SVENSKA KUNGLIGA AUTOGRAFER, till förmån för 		
KUNGAFONDEN (1944), beställd av grevinnan 	 Ebba Bonde i 	     
fem numrerade exemplar av vilket detta är Nr 1 (revor och 		
lagning på omslaget) + PER ALBIN HANSSON, ETT 		
MINNESALBUM Vykort. Ca 120 äldre kort med div. svenska 		      
och utländska författare, 	kompositörer, konstnärer, skådespelare 	      
o.dyl. De flesta obegagnade. 		  300:-

868P	 Intressant lot med gamla kvitton, ca 1865–1900, bl.a. från 		
Leja, Oscar Bergs konditori. De flesta i Stockholm. Även dito 		
från Storbritannien. 	 300:-

869P	 Kongl. Maj:ts nådige privilegium, på en handels och siö-farts 		
inrättande på America, för handelsmännerne Abraham och Jacob 		
Arfwedson & Compagnie, Stockholm 1745 + Kongl. Maj:ts nådiga 		
privilegium, til upprättande af et Swenskt West Indiskt 		
handels-Compagnie, Upsala Slott 1786. 	 300:-

870P	 Lot med sju olika dokument, bl.a. Utdrag ur jour och 		
anciennitetslista samt tjänsteförteckning för officerare vid 		
Kongl. Kronobergs infanteriregemente för år 1845......, 		
Uttagningsbevis angående luftskyddstjänst, Krigsplaceringsorder. 		
Även tio tyska dokument rörande familjen Schmaljohann. Se 		
nätbild för komplett förteckning: www.philea.se 	 300:-

871P	 ”Mut-Sedel” 1831. Mycket vackert tryckt formulär för inmutning 		
av kopparmalmsfyndighet i Sundborn + STOCKHOLM, 		
bandeaustämpel typ O på karterat brev med innehåll 1715. 	 300:-

872P	 PASSHANDLING (tryckt och ifyllt formulär) utfärdat i landshövding 		
Carl Gustaf Bielkes namn, daterat Gefle den 23 juni 1738. 		
Ovanligt dokument. 	 300:-

873P	 Stockholmiana. Matsedel till den sista dagen som hotell Fenix 		
hade öppet, den 23 december 1911, två foton av personalen + 		
två dåtida vykort. Här sammanträdde sällskapet Idun 1862-1911. 	 300:-

874A	 Bunt med handlingar/hembygdsmaterial 1760-1872 från bl.a. 		
Aska by, t.ex. protokoll, lagfarter, byordningar etc. 	 1.000:-

875P	 GÖTEBORGIANA. Åtta vackra, illustrerade dokument 1897–1931 – 		
kvitton, räkningar. ett lottbref Trädgårdsföreningen. Samt 		
fyra st aktiebrev NordryskaTravaru AB (Stockholm) från 1903. 	 500:-

876L	 Två mappar med diverse handlingar, exempelvis lagfarter, 		
bouppteckningar, ransoneringskort, tågbiljetter (SJ). 		
Ur innehållet kan nämnas ett köpebrev från 1951 med 		
beläggningsstämpelmärke 10.000 kr (F 174A), besiktningsinstrument 		
för bil (Oldsmobil) 1907! Besiktiga! 	 500:-

877L	 Svensk Författningssamling 1855, komplett, inbunden. God 		
kvalitet. Bl.a. nr 23. 	 400:-

878L	 Svensk Författningssamling 1873, komplett, inbunden, i god 		
kvalitet. Bl.a. nr 73. 	 400:-

879L	 Svensk Författningssamling 1858, komplett inbunden, god 		
kvalitet. Bl.a. nr 44. 	 300:-

880L	 Svensk Författningssamling 1872, komplett, inbunden i fin 		
kvalitet. Bl.a. nr 72 	 300:-

881	 Storbritannien Handskrivet brev om fyra sidor, daterat 		
Liverpool 19 Augst 1846, rörande bl.a. the ”Potato Disease”. 	 300:-

882P	 Tyskland Riket Dokument rörande lön, daterat Berlin den 3 		
april 1941. Brevhuvud ”Kanzlei des Führers der NSDRP”. 	 400:-

883P	 Tyskland Riket Dödsattest för Anna Bauer, född Pratzka, 		
daterad Gleiwitz den 19 oktober 1939 + Handelsdokument med 		
stämpelmärke, daterat Hamburg den 5 maj 1937. 	 400:-

861
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Smycken / Jewellery
884	 Par vitguldsörhängen med diamanter 18 K samt ett extra örhänge. 		

0.37 ct för paret samt 0.18 ct för extra örhänget. (Foto) 	 4.000:-
885	 Ring 18 k 4.50 gr med blå sten och små briljanter med 		

sammanhörande par örhängen (vikt 1.84 gr) med blå sten. 	 2.000:-
886	 Litet hänge i 18 K guld med briljant ca 0.15 ct. 	 1.000:-
887V	 Elegant collier i 18 K guld med diamanter om cirka 0,76 ct. 		

Total vikt 35,5 gram (Foto) 	 10.000:-
888	 Guldring 18 K, med tre briljantslipade diamanter, I1-SI2, 		

om totalt cirka 0,53 ct samt två gröna stenar. Tillverkad av 		
Palmgrens Guldataljé, Ekerö, 1988. Total vikt 8,0 gram, 		
diameter 18,3 mm (Foto) 	 3.000:-

889	 Guldring 23 k med fem diamanter om totalt 0.15 ct. Vikt 		
11.35gr. Utan inskriptioner, årtal D10 (1978) sign ALTON. 		
(Foto) 	 3.000:-

890	 Lordring i guld, 23 K, med en diamant på cirka 0,10 ct.. GHR 		
(Hans Rosin) 1982. Total vikt 7,9 gram. Diameter 17,1 mm 	 2.500:-

891	 Ring i 18 K vitguld med 10 diamanter om totalt cirka 0,45 ct 		
(enligt gravyr) med grön sten, 0,64 ct (enligt gravyr). Cirka 		
17,5 mm, total vikt 4,9 gram 	 2.500:-

892	 Guldring 23 K med fyra diamanter om totalt 0,12 ct. Något 		
böjd. Total vikt 6,58 gram 	 2.400:-

893	 Brosch i 18K guld med tre diamanter om totalt cirka 0,48 ct. 		
Från 1926 tillverkad av GD&CO, G. Dahlgren i Malmö. Total 		
vikt 2,3 gram 	 2.000:-

894	 Guldring med stor violett sten samt diamanter om totalt cirka 		
0,11 ct. (Graverad). Tillverkad av ND, Guldsmedjan Öhrstedt, 		
1962 i Nyköping. Diameter 17,6 mm, total vikt 7,6 gram. (Foto) 	 2.000:-

895	 Vitguldsring 18K, med diamanter om totalt 0,14 ct (enligt 		
gravy). Tillverkad av K&EC (Ceson Guldvaru AB) 1966. Total 		
vikt 5,7 gram 	 1.600:-

896	 Guldring 18 K med diamanter om totalt cirka 0,12 ct. Total 		
vikt 6,2 gram, diameter 18,1 mm. 	 1.500:-

897	 Hänge i 18 K guld/vitguld med en cirka 0,04 ct diamant. total 		
vikt 6,1 gram 	 1.400:-

898	 Vitguldsring 18 K med diamanter om totalt 0,15 ct (enligt 		
gravyr). Tillverkad av BFH, Bengt Hellerstedt i Bergkvara år 		
1973. Total vikt 4,8 gram, diameter 17 mm. 	 1.400:-

899	 Diamantring i vitguld, 18K, med briljant om 0,17 ct (enligt 		
gravyr). PGF, Per G Forslund, Malmö. Total vikt 3,7 gram, 		
diameter 16,6 mm 	 1.200:-

900	 Trillingring 18 K, (trasig) med diamanter om totalt cirka 		
0,33 ct. Diameter cirka 17 mm, tillverkad i Stockholm Olympiska 		
spelens år, 1912. Total vikt 1,9 gram 	 1.200:-

901	 Trillingring i vitguld 18K, med briljanter om totalt 0,18 		
ct. (enligt gravyr) Från 1971 KLC, Kurt L Karlsson, 		
Stockholm/Spånga. total vikt 3,5 gram, diameter cirka 19 mm 	 1.200:-

902	 Trillingring i vitguld 18K, med diamanter om totalt cirka 		
0,22 ct. Total vikt 2,4 gram Tillverkad 1961 av Örns juvelateljé 		
i Göteborg, diameter 17,1 mm 	 1.200:-

903	 Guldring 18 K, med diamant om cirka 0,15 ct. Total vikt 3,35 		
gram, diameter 19,5 mm. 	 1.000:-

904	 Guldring 18K med diamanter om cirka 0,05 ct. Diameter 17,5 		
mm. Tillverkad av BKG, BE-Kå Guld i Ängelholm, 1971. 	 1.000:-

905	 Guldring 18K med diamanter om totalt cirka 0,11 ct. Stämplad 		
HE, Heribert Engelbert, Stockholm. Total vikt 2,7 gram, 		
diameter 16,5 mm. 	 1.000:-

906	 Solitärring i 18 K guld med briljant på 0,16 ct (enligt 		
gravyr), Uppsala 1984. Cirka VS I-H, diameter 18 mm. Total 		
vikt 2,4 gram. 	 1.000:-

907	 Solitärring i vitguld, 18K, med briljantslipad diamant om 		
0,15 ct (enligt gravyr). Signerad JVA, (Bo Andersson Uppsala, 		
1988). total vikt 2,78 gram, diameter 17,4 mm. 	 1.000:-

908	 Vitguldsring 18K med diamanter om totalt 0,13 (enligt gravyr). 		
MAG, Juvelare Magnus AB, 1968. Diameter 16,4 mm. total vikt 		
2,41 gram. (Foto) 	 900:-

909	 Guldring 18 K, med diamanter om 0,06 ct (enligt gravyr) 		
tillverkad av WAD, Wadling- Juvel HB, 1992 i Karlskrona. 		
Total vikt 3,1 gram. (Foto) 	 800:-

910	 Guldring 18 K, med gammalslipad diamant I1- M, om cirka 0,16 		
ct. Total vikt 2,0 gram. 	 800:-

911	 Guldring 18K med diamanter om totalt cirka 0,07 ct. Tillverkad 		
av RGAB, Rahlens i Borås 1971. Diameter 17,5 mm, total vikt 		
3,1 gram. 	 800:-

912	 Ring 18 K med diamanter om totalt cirka 0,09 ct. Diameter 		
16,5 mm. Total vikt 2,9 gram. 	 800:-

913	 Trillingring i 14 K guld med gammalslipade diamanter om cirka 		
0,11 ct. CGH (Hallbergs guldsmed) 1916. Total vikt cirka 2,17 		
gram, diameter 15,9 mm. 	 800:-

914	 Vitguldsring 18 K med diamanter om totalt 0,09 ct (enligt 		
gravyr). Tillverkad av MGAB, Markströms Guldsmeds AB K G, 		
1968 i Uppsala. Total vikt 2,7 gram, diameter 19,1 mm. 	 800:-
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915	 Diamantring i 14K guld med silverfattning och sju rosenslipade 		
diamanter.Total vikt 2,9 gram, diameter 16,3 mm. 	 700:-

916	 Guldring 18 K, med diamanter om totalt 0,06 ct (0,15ct enligt 		
gravyr) Graverad med namn och datum, diameter 16,2 mm, total 		
vikt 2,6 gram. M9 (1962). 	 700:-

917	 Kravattnål i 18K gult guld med briljantslipad diamant om 		
cirka 0,16 ct. Total vikt 0,8 gram. 	 700:-

918	 Diamantörhängen i gult guld, med diamnter om totalt 0,12 ct. 		
Signerad GHA (Guldfynd, Hallbergs guld, Albrekts Guld). total 		
vikt: 1 gram. 	 600:-

919K	 Lösa diamanter, Melé och i LOT’s total 20 stycken mellan 		
0,01-018 ct. Totalt 1,82 ct. Klarhet från I-VS, briljant- 		
och gammalslipade, flourescerande från ingen till mycket 		
stark, färg från G-M. 	 3.500:-

Böcker / Books
920A	 Historisk almanack för året 1785+ Hof-Calender + Stockholms 		

stads calender 1785 i samtida dekorerat skinnband. Även 		
Schefferus Lappland, linneband från 1956. 	 500:-

921L	 ”Olympiaboken 1956” med dedikation av författaren: ”Med 		
olympisk hälsning till Carl-Adam Nycop och ett hjärtligt tack 		
för besväret med bilderna. Sthlm 2/5-57 Lennart Brunnhage” + 		
”Olympiaboken 1960” med dedikation till samme mottagare. 	 300:-

922P	 Frankrike Souvenir programme, 32 page program from the famous 		
Paris nightclub Folies Bergere, 1960 ca printed in Gold 		
lettering and figure on red velveteen cover by Whily-Tell, 		
M. A. E. 32×24 cm. 	 300:-

Sigill / Seals
923L	 Adelsätter. 890 st sigillavtryck på små pappersunderlag. Bra 		

kvalitet. 	 1.000:-
924L	 Samling sigill och sigillstampsavgjutningar. 23 st, intressant 		

lot inspektera! En del med mindre skador. 	 500:-
925L	 Samling 197 st. Mestadels sigill från Armen, företag, 		

myndigheter och städer. Intressant samling! 	 500:-

Nålmärken / Pins
926L	 Sverige ”LULEÅ UTSTÄLLNINGEN 1621–1921”, stort pampigt 		

emaljerat nålmärke i flerfärg (52 mm). I originalask. 	 300:-
927K	 Sverige Skyttemärken i 18 K guld + silver 	 600:-
928L	 Sverige Ett hundratal pins på tavla. 	 500:-
929L	 Sverige Rederimärken. Liten samling med 10 st + Ett par 		

manschettknappar. 	 300:-
930	 Frankrike Napoleon II, Napoléon François Joseph Charles 		

Bonaparte (1811-1832), hertig av Reichstadt, Örnungen, erhöll 		
vid sin födelse titeln ”Konung av Rom”. Son till kejsar 		
Napoleon I och Marie Louise av Österrike. Nålmärke i delvist 		
förgyllt silver. Ovanligt föremål! 	 300:-

931	 Tyskland Riket ”DEUTSCH IST DIE SAAR”, åttakantigt märke 		
utgivet av nazistpartiet. Ovanligt. 	 300:-

932	 Tyskland Riket Nålmärke Swastika (hakkors), enligt uppgift 		
använt i svenska nazistpartiet. Ovanligt. 	 300:-

933	 Tyskland Riket ”TAG DER ARBEIT 1935”, aluminiummärke 		
utgivet av nazistpartiet. Ovanligt. 	 300:-

934L	 HV Tusentals pins mestadels Sverige. 	 500:-
935L	 HV Två st sköldar fulla med nålmärken, ca 180 st. Innehåller 		

svenska och utländska klubbnålar, övrig idrott, evenemang, 		
m.m. 	 500:-

Antikviteter / Antiques
936L	 Post- och järnvägskarta över Sverige, södra delen, utgiven 		

1928 av Generalstabens Litografiska Anstalts Förlag. Bl.a. 		
med postkontor/-anstalter, postdiligenslinjer, lokalpost-		
områdesgränser m.m. Intressant. (120×34 cm). 	 300:-

937	 Anonymt mormorsur 35 mm, boett nr. 10546, 14 K guld, 		
cylindergång, fräscht, fungerar ej. (Foto) 	 1.200:-

938K	 Fyra st mormorsur. Ingen funktionsgaranti. Fräscha. 	 500:-
939L	 Fyra st fickur, varav tre i silver: Elgin med motiv av ånglok 		

på baksidan, (vikt 168 gr), Viking ankarur med 15 rubiner, 		
Zenith 15 rubiner, samt Marvin (def, ej i silver). Varierande 		
kvalitet. (Foto) 	 800:-

940L	 Fyra st fickur i silver, två st från IWC resp Alcala med def 		
urtavlor och en med defekt glas samt två st anonyma med 		
cylinderverk. Ingen funktionsgaranti. 	 700:-

941L	 Fem st fickur med i silver, varav fyra st mormorsur. 		
Varierande kvalitet. 	 500:-

942	 Kurirbricka i mässing med emaljerat mittstycke. Inskription 		
på baksidan: ”Cabinets Courir Bricka”. 65×90 mm (inkl. ögla). 		
Mycket sällsynt och begärligt föremål! (Foto) 	 5.000:-

943	 Kurirbricka i mässing ”1835” upptill och ”COURIR BRICKA” 		
nedtill. Inskription på baksidan: No 39. 60×90 mm (inkl. 		
ögla). Mycket sällsynt och begärligt föremål. (Foto) 	 3.000:-

944P	 Platta i silver 27,5×16,7 cm av C.G.Hallberg från 1928, senare 		
graverad till minne av kvarvarande besättning från det 		
havererade fartyget ”M/S Christer Salén” 1951. Vikt 428 gr. 		
(Foto) 	 2.000:-

945K	 Glasunderlägg i silver AIK 1936–39 Fyra st. 	 300:-
946L	 Tyskland Riket Ölstop i tenn Kriegsjahr 1914 Nurnberg 		

kaiserstallung und henkersteg. Res-Lazarett Sielstrasse. 	 500:-
947L	 Adolf Hitler byst i gips, höjd 23 cm, bredd 14 cm. 	 1.000:-
948P	 EUROPA Fyra illuminerade sidor på pergament ur 		

gammal handskrift. SYNNERLIGEN INTRESSANT, 		
ATTRAKTIVT OCH UNIKT KULTUROBJEKT! (Foto) 	 3.000:-

949L	 Tyskland Riket Lot. Bl.a. ”Dr. Hans Frank: Nationalsozialistiches 		
Handbuch für Recht und Gesetzgebung”, inb.1604 sid, München 		
1935; ”Dokumente zur Vorgeschichte des Krieges”, häft. 488 		
sid, Berlin 1939; ”JAHRBUCH der Deutschen Frontsoldaten und 		
Kriegsopfer 1936”, häft. 192 sid, Berlin 1935 m.fl. samt 		
planscher på Fredrik den Store och Paul von Hindenburg. 	 1.000:-

950L	 Askkopp (8×13 cm) ”MInne från Olympiska Spelen Stockholm 		
1912” i porslin. Röd stämpel ”Import”. (Foto) 	 500:-

Konst / Art
951L	 Strömsholms slott- Västmanland. Kopparstick från 1693 ur 		

Sueciaverket, 41×31 cm utan ram. Äldre tysk fartygsbild med 		
ram medföljer. 	 500:-

Fotografier / Photographs
952P	 14 st svartvita filmfoton i stort format 1940–50-tal, bl.a. 		

Clark Gable, Tarzan, Ginger Rogers, Burt Lancaster + två st 		
mindre foton med Ava Gardner och Kim Novak (signerat). 	 300:-

Diverse / Miscellaneous
953L	 Ask med 20 olika stenar för utbildningssyfte, slipad och 		

oslipad, bl.a. citrin och tourmaline. 	 500:-
954L	 Bärnstensbit som väger 84 gr. Ovanligt stor bit. (Foto) 	 500:-
955	 Sverige Runt brevmärke med texten ”JUDEN ÄR VÅR OLYCKA”, 		

utgiven av Antijudiska fronten. 	 300:-
956L	 Sverige VM i fotboll 1958. ”Seriebiljett Kr 180:-” med sju 		

använda biljetter, inklusive finalmatchen Sverige–Brasilien (2-5). 		
Matchresultaten antecknade på biljetterna + biljett Malmö 		
Ystads järnväg 3:e klass 1933, m.m. Även litet svenska och 		
utländska vykort och frimärken. 	 300:-

957L	 Sverige Fyndlåda med diverse kuriosa, handräckningskort, 		
fotografier Cirka 12 kg. 	 800:-

958L	 Sverige Stockholms Rederi AB Svea (Sveabolaget). 12 st 		
glasinramade tavlor från 1940-50-talen med rederiets fartyg. 		
19 x 24 cm. Mycket tilltalande. 	 400:-

959L	 Sverige Aktiebrev, telegram, fruktetiketter i litet album 		
m.m. 	 300:-

960A	 Sverige ”Frimärksoscar” till 1994 och 1996 års formgivare. 	 300:-
961P	 POSTVÄSKA. Litet format med två mässingbeslag ”Balsvik 		

Kalkbruk Balsby” samt ”Kamrer Rydén Kristianstad”. 		
Mycket trevligt objekt. (Foto) 	 1.400:-

962L	 POSTVÄSKA med mässingskylt ”KK Brännarp. 	 500:-
963L	 POSTLÅDA i plåt 1880-1920-tal med text Blekinge Åhus Revir, 		

använd av Skogsstyrelsen Tjänstepost. Med nyckel, men utan 		
lås. Ovanligt objekt. 	 100:-

944 948

950
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

Obj. Nr. Bud (SEK)

AB PHILEA

AUKTIONSVILLKOR
1. Auktionen är offentlig och sker för inlämnares räkning och sker i AB Phileas 
namn. Angivna utropspriser är minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea 
använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin scheme).

2. Objekt säljes till högstbjudande för näst högsta bud + fast höjning. Finns bara 
ett bud säljes objekt för  utrop. Vid lika bud har först inkomna företräde.

3. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt följande:
Upp till 500:- är lägsta höjning 10:- (i salen 50:-)
Från 500:- till 1000:- är lägsta höjning 50:- (i salen 100:-)
Från 1000:- till 5000:- är lägsta höjning 100:-
Från 5000:- till 10000:- är lägsta höjning 200:-
Över 10000:- är lägsta höjning 1000:-

4. På antaget anbud/klubbat pris tillkommer köparprovision med 23 %.

5. Auktionären äger rätt återuppta budgivning vid missförstånd. Auktionären har 
också rätt att ej antaga bud utan att ange skäl därför.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall erläggas inom 14 dagar från 
fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 % per månad samt krav
avgift 30 kr. Äganderätten till inropat objekt övergår inte på köparen förrän full 
likvid inkl. provisioner och kostnader erlagts. Det åligger anbudsgivaren att själv 
kontrollera om anbud lett till köp. För avhämtning i Kalmar (samt i Göteborg då vi 
EJ har auktion i Göteborg) tillkommer en avgift på 100 kr för leveranser över 2 kg 
och 200 kr för leveranser över 20 kg.

7. Anbud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Vid bud för 
annan svarar budgivaren för att auktionsvillkoren följs som för eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar äger auktionären rätt att häva köpet, varvid 
auktionären äger rätt att erhålla ersättning för utebliven säljar- och köparprovision. 
Auktionären äger att utan vidare meddelande sälja ej betalda objekt på ny auktion 
på köparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktionären inom en vecka efter leverans 
om inget annat avtalas. Reklamation godtages om objektet avviker från beskriv-
ningen i auktionskatalogen och felet ej är av ringa betydelse. Reklamationer av 
samlingar och partier beaktas om objektet väsentligt avviker från katalogbeskriv-
ningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet är våra personliga omdömen om 
objekt och utgör i sig inte grund för retur.

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr.Bud (SEK)

11/2, 16/2-2013

Auktion 308

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice Hämtas Stockholm

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD:
Please send information about PSD:

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Hämtas Göteborg Hämtas Kalmar
Avgift, se villkor 6 nedan.

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).
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